

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 1 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
0	prueba	1	52.98	52.98
000000	Manillas 691 PB	1	15.87	15.87
00310009008	Palomilla 4 Negra 120x80	54	2.20	118.69
00310403001	Sujetacable Oval 3mm	279	0.19	54.38
00320109018	Tapa Torn. Blister 13 Pino	60	0.73	43.86
00520741000	Asa 500 Marron 110	47	1.14	53.67
00520767002	Pomo 834 Gris 20	51	1.23	62.88
00520884000	Pomo 15 NA Llave Dos Lados	1	23.80	23.80
00521501001	Pomo 12 AM Condena Y Desbloq	1	8.71	8.71
00530241001	Pomo 6558/70/cm - 70	8	27.96	223.68
00570007000	Pasador 368 Niq.100	109	0.32	35.10
00570012009	Pasador 500 Oro 250	3	2.48	7.43
00590126000	Tornillo Expansor Largo	132	0.40	53.17
00590148000	Cierre Cangrejo 39	116	0.53	61.90
00820053005	Din 7982 Zn 4,8x50	1	0.02	0.02
00820053021	Din 7982 Zn 4,8x38	454	0.01	5.77
00850221030	Abraz. Sl/ 9 W1 14-15 862	1	0.11	0.11
00980030022	Din 7505 Pozi Zn 4 40	440	0.00	1.94
0120004262	ATR-2G	12	1.78	21.37
0270121000	Tubo Flex. Al. 5 mts. 100	1	5.18	5.18
0270122000	Tubo Flex. Al. 5 mts. 110	1	5.70	5.70
0270125000	Tubo Flex. Al. 5 mts. 130	1	7.59	7.59
0310403001	Sujetacable Oval 2mm	1	0.18	0.18
0310407005	Letra Inox G 4"	2	2.65	5.29
0340073000	Portaest. Marrón 3430 C/rosca	602	0.03	17.46
0340311001	Perfil Protector esquinas Bl 1m	3	2.22	6.67
0401676030	Disco Sierra 291.165.24H Madera	1	22.20	22.20
0450857000	Pegamento Termof. 12 pz Tr 07	12	1.18	14.16
0460223000	Taco Duotec 12	20	0.63	12.61
0460224000	Taco Duotec 10	100	0.37	37.06
0510631000	Manillas 9200 S.O.	7	27.60	193.20
0510676016	Manilla Roseta 576 CLASSIC DUE Q8 Latón Brillo	29	11.17	323.93
0510922000	Circulo Baño "TOILETTE" mayúsculas 1004	87	0.84	72.99
0520884000	Pomo 15 BL Llave Dos Lados	11	23.80	261.80
0521250000	Llamador Anilla 2155/1 Pb 80	5	21.67	108.35
0521452010	Llamador F/c.leon 925 L/patinado 190	4	41.69	166.76
0521490001	Bocallave Cromo B. 54mm	10	2.05	20.50
0521505006	Tirador Concha 3055 Cromo Liso 90	17	4.48	76.21
0530246006	Bombillo Ucaf U855 3010 L 30-10	4	14.53	58.12
0540567001	Bisag. Salice 35 Acod Clip Cierre Amortiguado	58	1.04	60.55
0540567002	Bisag. Salice 35 S/ac Clip Cierre Amortiguado	6	1.07	6.42
0540567007	Base Salice Reg. Prof. Clip H=0	16	0.35	5.68
0570522001	Pasador 330 Bicrom. 200	6	1.93	11.59
0590024000	Tubo Arm. Do 1 Oval. 30x15 2 Mt.	9	2.03	18.25
0590024001	Tubo Arm. Bl 1 Oval. 30x15 2 Mt.	3	2.03	6.08
0590024002	Tubo Arm. Br 1 Oval. 30x15 2 Mt.	9	2.03	18.25
0590142001	Tubo Arm. Pt Oval 30x15 2 Mt	6	0.62	3.70
0590143000	Tubo Armario Ovalado18x20 Forrado 2,5m	16	1.47	23.52
0590296002	Portaest. Marrón 13mm Media Luna	3,378	0.02	63.17
0590399005	Soporte Segur. 410 A20017.01.03 Aire 4	48	0.36	17.20
0700062023	Llave Estrella Acod 6 Pzs (6-7 a 20-21 mm)	1	30.00	30.00
0810041086	Pasador Elastico 1481 6x90	412	0.11	44.83
0820053005	Din 7982 Zn 4,8x45	500	0.01	6.90
0820053008	Din 7982 Zn 4,2x50	332	0.01	3.92
0820053021	Din 7982 Zn 4,8x32	354	0.01	3.68
100003010	Queroseno Kristal 16 Lt 2x8	1.5	27.36	41.04
100006	Cazo Prof. Inox Host. 6 0,05lt	2	5.62	11.25

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 2 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
100007007	Rollo Poliet. Ext. Tr. 500mm 300mt	1	3.31	3.31
100007036	Saco Rafia 60x100	1	0.19	0.19
100007037	Saco Escombros Big Bag 90x90x100	23	4.05	93.17
100011	Espumadera Inox Hosteleria 10	1	5.81	5.81
100017	Espatula Inox Hosteleria 10x12 cm	1	7.06	7.06
10010	Olla 3000 Fondo Ext. 24 Cms.	2	24.04	48.08
10020000	Parrilla Doble Cr 30x30	13	3.91	50.80
10020003	Parrilla Redonda Doble Cr 50	2	5.82	11.64
10020004	Parrilla Redonda Doble Cr 63	3	7.20	21.61
10020005	Parrilla Barbacoa 63	2	4.11	8.23
10020006	Parrilla Barbacoa 50	2	3.42	6.84
10078001	Sarten 9 Esmalt. 22	1	1.61	1.61
10078003	Sarten 9 Esmalt. 26	1	1.94	1.94
10078010	Tapa Aluminio 50	1	4.79	4.79
101	Dto Especial	3	0.02	0.07
10117000	Parrilla Simple	11	2.48	27.26
10118000	Parrilla Doble 27x30	3	2.84	8.51
10326010	Sarten Black 20 Ind.	1	17.09	17.09
10348009	Sarten Prof. Alum/antiahd. 36	2	16.63	33.26
107002	Olla Presion Star Recta 6 Lt ***	1	30.13	30.13
110007002	Mando Dist. 5c 2fr Rt103a 270-540 Mhz	6	13.72	82.32
110007011	Mando Dist. 2 Can. Rmc680ns 30,035 - 29,99 Mhz	5	11.33	56.65
110007027	Mando Remocon Evol. Mhz009 433,92 Mhz Puj	2	13.78	27.56
110007031	Mando Remocon Rmc165 Freq. Var.	1	13.75	13.75
110007037	Mando Remocon Rmc195hs 868,00 Mhz 10 Canale	4	12.10	48.40
110008003	Mando Faac 787466	4	0.00	0.00
120003000	Az 1d Gr-a Sobrinos	500	0.15	74.45
120003001	Az 1i Gr-a	50	0.16	7.84
120003003	Az 17d Gr-a Sobrinos	450	0.15	67.01
120003004	Cay 1d Gr-a	50	0.16	7.84
120003007	Cvl 5d Gr-a Sobrinos	200	0.15	29.78
120003008	Cvl 5i Gr-a Sobrinos	200	0.15	29.78
120003009	Ez 1i Gr-a	150	0.17	25.32
120003010	Fac 11d Gr-a	200	0.19	38.16
120003011	If 45/55 Gr-a	100	0.17	16.88
120003013	Lin 3d Gr-a Sobrinos	150	0.15	22.34
120003014	Lin 3i Gr-a Sobrinos	150	0.15	22.34
120003015	Lin 15d Gr-a Sobrinos	500	0.15	74.45
120003016	Lin 15i Gr-a Sobrinos	750	0.15	111.68
120003017	Mcm 4d Gr-a Sobrinos	500	0.15	74.45
120003018	Mcm 4i Gr-a Sobrinos	100	0.15	14.89
120003019	Mcm 5d Gr-a Sobrinos	150	0.15	22.34
120003020	Mcm 13d Gr-a	100	0.16	15.68
120003022	Te 1i Gr-b	50	0.23	11.61
120003023	Te 8i Gr-a Sobrinos	6,975	0.19	1,330.83
120003025	Ucem 1i Gr-a	50	0.16	7.84
120003026	Ucem 12 Gr-a	50	0.17	8.32
120003028	Te 28 Gr-a	1,400	0.16	226.10
120003038	If I60/70 Gr-b	100	0.24	23.91
120004038	Aga 9i Gr-b	50	0.25	12.50
120004054	Az 2d Gr-b	50	0.25	12.32
120004076	Ci DI Gr-a	400	0.19	76.32
120004124	Fac 13d Gr-b	100	0.25	24.63
120004125	Fac 18 Gr-b	150	0.28	41.75
120004141	If 35 Gr-b	100	0.24	23.91
120004142	If I40 Gr-b	150	0.29	42.99
120004143	If I50 Gr-b	200	0.29	57.32

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 3 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
120004145	Il 1d Gr-b	50	0.23	11.61
120004146	Il 1i Gr-b	50	0.23	11.61
120004148	Is 1d Gr-b	200	0.28	55.66
120004151	Is 3d Gr-a	50	0.17	8.32
120004154	Is 8d Gr-b	50	0.24	11.96
120004157	Jma 3d Gr-b	50	0.24	11.96
120004161	Jma 9d Gr-b	50	0.25	12.32
120004176	Lin 19d Gr-b	30	0.69	20.76
120004189	Lin 18d Gr-b	50	0.24	11.96
120004210	Mer 1d Gr-b	50	0.25	12.32
120004241	Sts 1d Gr-b	100	0.25	25.00
120004254	Te 10i Gr-b	150	0.23	34.82
120004258	U 3d Gr-b	50	0.25	12.32
120004262	U 5d Gr-a	1,400	0.19	267.12
120004274	Urko 3i Gr-b	50	0.23	11.61
120004305	Te T80 Seg Sobrinos	50	1.07	53.30
120004306	Te T60 Seg	50	0.65	32.61
120004313	If 6 Gr-b	44	0.69	30.44
120004325	Cr 11g Gorja-It	30	0.84	25.13
120004327	Jma 2d Gr-b	50	0.28	14.17
120005003	Fac 12d Gr-d	50	0.35	17.46
120005007	Fac 20d Gr-c	50	0.28	13.76
12005	Cazo Recto Chef 18 Cms.	1	9.98	9.98
131315000	Juego Fijacion 263a Inodoro/bide	91	0.19	16.84
131315001	Juego Fijacion 262a Lavabo	97	0.25	24.67
131315002	Juego Fijacion 261 Inodoro/bide	184	0.28	51.87
1521505006	Tirador Concha 3055 Cromo Raya 90	5	4.48	22.42
181004186	Pasador Elastico 1481 6x100	290	0.12	35.41
194000	Cazo Pyroflam 200 20cms ***	12	10.72	128.64
200033001	Bateria Freg.7019 C/a Eco-f 30	1	35.00	35.00
200057000	Conjunto Ducha 8033 Bl.oro	2	43.12	86.24
200089000	Grifo Ducha 749-3/4 Tempostop	1	58.30	58.30
200097000	Grifo Temporizado 777	2	39.20	78.40
200130000	Llave Paso Recta 764 Tempostop	2	38.50	77.00
200138000	Monobloc Bide 3503 Bl.oro Rasgo	1	33.81	33.81
200140000	Monobloc Bide 3503 Cr.oro Rasgo	2	31.91	63.82
200141000	Monobloc Bide 3503 Cromo Rasgo	3	25.60	76.80
200142000	Monobloc Bide 5032/fm Orla	1	32.84	32.84
200145000	Monobloc Bide 7003 Eco-f Cromo	6	32.35	194.10
200147000	Monobloc Fregadero 2008 Bl.oro Col	1	52.76	52.76
200177000	Monobloc Lavabo 3510 Cromo Rasgo	1	32.97	32.97
200207000	Monomando Bide 8503 Aquasol Grafito	1	53.67	53.67
200241002	Monomando Bide 8803 Cromo Aquasol Lux	1	56.70	56.70
200244000	Monomando Lavabo 8501 Bl.oro Aquasol	2	41.74	83.48
200264001	Tapa Aquasol Lux 8890 Cromo Oro	4	6.35	25.40
200267000	Temporizador 760	2	62.50	125.00
200268000	Temporizador 771	2	39.00	78.00
200283005	Racor Gl Cu 18-3/4"" Boston Gas"	2	0.68	1.36
200283012	Grifo Esfera Racor Manguera 1"-1"1/4	1	6.63	6.63
200314000	Llave Gas V/82 Arco 1/2-1/2	3	2.58	7.73
200468000	Brazo Ducha 134818 Cromo	2	44.00	88.00
200469000	Brazo Ducha 434818 Blanco	2	22.36	44.72
200473002	Caño Fregadero 9134333	2	18.26	36.52
200473003	Caño Fregadero 9134317	2	18.26	36.52
200492002	Grifo Vino N-3 0.03.000 Cr 160 3/4"" Gas"	6	31.35	188.10
200505000	Grupo Lavabo 133105/12 Ordal	1	28.70	28.70
200515000	Grifo Bidé Ceramic Classic ref.132120 Cromo	2	58.43	116.86

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 4 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
200517000	Monobloc Bide 133120/12 Ordal	6	26.69	160.14
200536008	Grupo Baño Ducha 52417001.61 Lv Retrotres	2	226.18	452.36
200538000	Monobloc Lavabo 132103 Cromo	2	57.94	115.88
200552000	Monomando Baño 320170	1	52.33	52.33
200562000	Monomando Bide 120120	9	35.28	317.52
200564000	Monomando Bide 140120	4	42.98	171.92
200565000	Monomando Bide 150120	3	36.50	109.50
200567000	Monomando Bide 320120	2	39.05	78.10
200568000	Monomando Bide 325120	1	45.48	45.48
200569000	Monomando Bide 340120	2	48.98	97.96
200570000	Grifo Monomando Bide 350120	1	30.82	30.82
200571000	Monomando Bide 420120/1	3	40.45	121.35
200577003	Monomando Freg. Eco-tres	1	42.75	42.75
200604002	Monomando Bide 142120	1	73.06	73.06
200604005	Monomando Bide 143120	2	68.98	137.96
200604008	Monomando Baño 14217001	2	126.84	253.68
200604011	Monomando Bide 14212001 Cr.mate	2	69.14	138.28
200608000	Monomando Lavabo 320103	2	37.03	74.06
200609000	Monomando Lavabo 325103	1	43.47	43.47
200613002	Monomando Bide 172120	1	36.85	36.85
200618000	Montura 9134295	7	4.96	34.71
200620001	Grifo Fuente Pulido 046 1/2	1	18.72	18.72
200620002	Grifo Fuente Pulido 046 3/4	1	21.78	21.78
200630000	Grifo Lavadora 52 3/4	4	5.81	23.22
200650000	Cabezal Palanca Monom.9134009/3	1	8.41	8.41
200652004	Plomo Lavavajillas	35	1.00	35.00
200659000	Monomando Bide 170120	3	20.97	62.91
200660000	Monomando Bide 370120	1	28.22	28.22
200684000	Grifo Jardin Bvt-1/2-e	79	0.86	67.94
200688004	Monomando Bide 173120	1	43.78	43.78
200693000	Indice 9134102/01-02	24	1.73	41.47
200695000	Inversor Automatico 9134254/10	3	2.21	6.62
20070005	Cedazo Inox Malla 25 26	1	20.09	20.09
200705000	Monomando Baño 2505-mt Cr.oro Aquaman	1	50.89	50.89
200705002	Monomando Bide 2503-mt Cr.oro Aquaman	1	29.69	29.69
200706000	Llave Desmontar LI	2	2.00	4.00
20071007	Baño Maria S/f 18	3	11.26	33.78
200713000	Monomando Baño 150180	1	61.13	61.13
200715000	Monomando Ducha 140167	1	57.13	57.13
200715007	Monomando Ducha 143568 Cromo	1	90.84	90.84
200716001	Monomando Bide 141120	1	58.78	58.78
200716004	Monomando Bide 341120	1	45.51	45.51
200716005	Monomando Baño 341170	1	77.24	77.24
200729003	Monomando Bide 121120	3	34.58	103.74
200729005	Monomando Baño 321170	1	52.33	52.33
200729007	Monomando Bide 321120	1	39.05	39.05
200729014	Capuchon Cromo 912010303	4	1.18	4.70
200729015	Capuchon Blanco 9120103034	8	1.18	9.41
200729016	Capuchon Oro 9120103032	9	2.23	20.09
200729018	Capuchon Monomando 913044002	1	3.84	3.84
200730000	Palanca Monomando 9134032100	10	3.77	37.68
200730001	Palanca Monomando 9134032104 Blanca	9	5.45	49.07
200732000	Grifo Lavadora 5079 Eco-1	1	12.60	12.60
200734009	Monomando Ducha 8808/m Cromo	1	80.55	80.55
200735000	Ducha Morgan Y Brazo 9861	2	19.92	39.84
200742001	Grifo Lavadora Doble	51	2.09	106.44
200749001	Monomando Bide 17012002	3	30.78	92.34

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 5 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
200749003	Monomando Fregadero 17044102	1	34.94	34.94
200749004	Monomando Ducha 17016702	1	45.80	45.80
20075002	Aceitera Vinagrera Dual	1	6.41	6.41
200754002	Monoblock Bide 1304 Lunar Cromo	3	15.02	45.06
200755005	Monomando Bide 1004 Concord Cromo	3	20.83	62.49
200756003	Bateria Ducha 2402-11 Eco Ucaf	3	11.83	35.49
200780000	Grifo Codillo 047 Racor 1/2-3/4	1	4.67	4.67
200788000	Indice 913400601 (6)	6	1.15	6.91
200788001	Indice 913400401 (2)	7	2.39	16.76
200788003	Indice Columna 9193823	1	3.71	3.71
200789001	Monomando Bide Maneta D.a. Cromo	1	87.77	87.77
200789004	Monomando Bide Maneta D.a. Cromo	1	87.77	87.77
200789005	Monomando Baño 162874 Maneta Cromo	1	137.59	137.59
200791000	Monomando Baño 143145	1	128.33	128.33
200792006	Garra Cadena Bolas 145	1	0.02	0.02
200793000	Monomando Ducha 172368	1	34.73	34.73
200808002	Monomando Bide M/larga 154120 Cr	1	41.74	41.74
200811000	Monobloc Bide 52912401.61 Lv Retrotres	2	143.04	286.08
200818000	Grupo Lavabo 7042 Eco F Cromo	1	51.95	51.95
200819006	Monomando Freg. 8806 Cromo	1	73.65	73.65
200825000	Tapa Volante Ef	4	0.50	2.00
200828007	Monoblock 4404 Freg. Cr Caño Alto Curvo	14	25.22	353.08
200828012	Monomando 4304 Bidet Cr	3	17.07	51.21
200828016	Monomando 4004 Bidet Cr	1	12.28	12.28
200828021	Monomando 4605 Lavabo Cr Alto	1	23.03	23.03
200828022	Monomando 4606 Lavabo Cr S/alto	10	27.37	273.70
200828023	Monoblock 4405 Freg. Cr Caño Alto Curvo	1	25.96	25.96
200828032	Monomando 4701 Baño Cr Cuadrado	6	50.87	305.22
200828033	Monomando 4702 Ducha Cr Cuadrado	3	43.88	131.64
200828035	Monomando 4703 Lavabo Cr Cuadrado	1	32.32	32.32
200828036	Monomando 4704 Bidet Cr Cuadrado	2	32.45	64.90
200836000	Caño Fundido 9134640	2	18.24	36.48
200847003	Caño Giratorio 071 1/2""-29"	1	21.70	21.70
200848002	Tapón bañera Ø 45 mm + sujeta tapón Máxima Calidad	1	0.00	0.00
200848003	Soporte Ducha Sujetaduchas Cuadrado Ø 22 mm	1	0.00	0.00
200848004	Soporte Ducha vintage Blanco y oro	1	20.40	20.40
200848005	Grifo Bañera Acabado Gris porcelana dos mandos frio/caliente	1	24.87	24.87
200848007	Monomando Bide Ceram. Blanca	1	12.27	12.27
200850000	Griferia Cist/ducha Camel 1/2""	2	19.89	39.78
200850001	Griferia Cist/ducha Oasis 1/2""	2	18.06	36.12
200851001	Grifo Liquidacion Griferia Tres	4	0.00	0.00
200855000	Bateria Freg.123310 Ese 23 C/b	1	39.13	39.13
20122001	Asa Lateral Pequeña 2000	10	1.76	17.58
20124002	Juego Cocina C/pie Accesorios	2	19.22	38.44
20132000	Asa Cazuela/olla	30	0.54	16.23
20132001	Asa Olla Nueva	2	1.47	2.94
20139003	Descapsulador Plano 05500 Bl.	16	0.41	6.55
20141011	Cuchara Helado Delfos	4	1.27	5.07
20141013	Abrelatas/descapsulador Delfos	4	1.21	4.84
20141017	Cuchillo Queso Delfos	7	1.27	8.86
20141025	Descapsulador Delfos	1	1.27	1.27
20141026	Chaira	2	2.30	4.60
20142006	Soporte Cocina Pie 40 Cm	1	8.41	8.41
20143004	Manga Reposteria Ny 30	1	1.90	1.90
20143017	Bomba Manual Vacio Inox. +2 Tapones	1	3.80	3.80
20144002	Valvula Olla Blister MAGEFESA	4	1.66	6.64
20144005	Cono+husillo Olla Star Blister	10	3.82	38.20

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 6 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
20164000	Goma Base Valvula Vita.	6	1.88	11.25
20165000	Goma Valvula Cent. Vita.	8	1.20	9.60
20334003	Dispens. Insecticida Jami Digital	2	11.88	23.76
20334005	Tira Moscas Fly-kol	39	0.84	32.79
20362001	Botellero 420 *** 4 Botellas	4	1.98	7.92
20401012	Paellera C/tapa 28 Cm 3,7lt	1	21.01	21.01
20401024	Cazuela Ind-a C/t 50 Cm 62 Lt	1	92.82	92.82
20401035	Juego Cocina	4	23.26	93.04
20401042	Tapa Freir Multi. 26 Cm	1	1.97	1.97
20430000	Goma Olla Perfect 22 Cm 3,0-4,5-6,5-8,5 Lts.	3	10.82	32.46
20432000	Mango Olla Compl. Perfect (nueva) 3 Anillas	2	30.39	60.78
20433000	Mango Olla Cuerpo Perfect (ant Y Nueva) 3,0-4,5-6,5-8,5 Lts.	1	6.88	6.88
20448001	Valvula Olla Seg. Perfect (ant)	1	4.76	4.76
20528000	Cubitero Bl Ref.52 3 Pzs.	1	1.22	1.22
20535000	Tapa Botellero 435 6 Botellas	5	2.72	13.62
20567001	Termometro Plastico 10013 +-50°	63	2.11	132.68
20567003	Termometro Madera 40004 14 Cm	23	2.32	53.43
20567005	Termometro Plastico 10011 -20/60°	22	1.76	38.72
20567008	Termometro Madera 40001 -30/60° 40 Cm.	5	6.05	30.25
20877000	Salvamantel Extens. Inox	6	5.00	30.00
20878000	Tapa Freir Inox 20 20	8	1.54	12.32
20881005	Tapa Cristal C/desv. 28	1	1.98	1.98
20881009	Cuchillo Ceram. Parer 3''''	114	1.31	149.80
20881010	Cuchillo Ceram. Utility 5''''	110	2.40	263.56
20881011	Cuchillo Ceram. Chef 6''''	58	3.56	206.25
20881012	Pelador Ceram. Chef	5	0.47	2.36
20958000	Pinchos Fondue 165	2	1.49	2.98
20985000	Tijera Cocina 21 19 Cm	5	2.93	14.67
20985003	Tijera Modista 8.0'''' 20 Cm''	1	2.93	2.93
20985005	Tijera Uñas 1d 9 Cm Recta	10	1.56	15.59
20985006	Tijera Uñas 1c 9 Cm Curva	7	1.69	11.80
20985009	Tijera Escolar 5'''' 13 Cm''	94	0.31	29.05
20985010	Tijera Multi/u 5,5'''' 14 Cm''	35	0.62	21.61
20985011	Tijera Multi/u 8,5'''' 22 Cm''	3	0.89	2.68
20987000	Tijera Carne 9,5'''' 3 24 Cm''	5	2.57	12.83
210026001	Cartucho Monomando 2000-b	1	11.65	11.65
210041000	Montura Eco 5000	2	3.20	6.40
210054001	Volante Griferia Orla Fm/ft Cromo	3	3.49	10.46
210071001	Montura Unicap 70030 Emp. 1/2	5	4.02	20.08
210071002	Montura Unicap 70001 16/150	15	2.91	43.68
210071003	Montura Unicap 70021 Emp. 16/150	4	4.02	16.06
210071005	Montura Unicap 70022 Emp. 17/150	5	4.02	20.08
210071006	Montura Unicap 70003 18/150	7	2.91	20.38
210071010	Montura Unicap 094 Vista 19/150	4	2.79	11.16
210071013	Montura Unicap 70005 20/150	9	2.91	26.21
210071017	Montura Unicap 70026 Emp. 21/150	4	4.02	16.06
210071018	Montura Unicap c21/150	1	3.93	3.93
210071019	Montura Unicap 70007 22/150	8	2.91	23.30
210071020	Montura Unicap 70027 Emp. 22/150	5	4.02	20.08
210071021	Montura Unicap 70008 23/150	6	2.91	17.47
210071022	Montura Unicap 70028 Emp. 23/150	3	4.02	12.05
210071023	Montura Unicap 70009 3/8	1	2.91	2.91
210071024	Montura Unicap 70029 Emp. c	5	4.02	20.08
210071027	Mando Manual Mecanis.termost. C81132 M28x1,5	9	0.84	7.60
210073002	Valvula Seguridad 50.045 1/2	2	2.75	5.50
210073003	Valvula Seguridad 50.046 3/4	5	5.82	29.10
210083000	Cañamo C/fino -mad- 250 Gr	4	1.28	5.11

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 7 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
210118000	Montura Jansa 802113 Buades	9	5.16	46.41
210125001	Purgador Aire automatico 039 3/8	5	5.09	25.47
210152001	Tubo Cobre Cr. Mt 8x10	1.5	3.45	5.18
210153001	Tubo Cobre Rec. Mt 12x14	11.1	3.57	39.64
210153003	Tubo Cobre Rec. Mt 14x16	18	4.35	78.37
210153004	Tubo Cobre Rec. Mt 16x18	6	3.88	23.29
210154000	Tubo Cobre Rig. Mt 10x12	22.6	2.51	56.73
210154002	Tubo Cobre Rig. Mt 13x15	19	0.00	0.00
210154003	Tubo Cobre Rig. Mt 14x16	2	4.07	8.15
210154004	Tubo Cobre Rig. Mt 16x18	1.5	4.32	6.48
210154005	Tubo Cobre Rig. Mt 20x22	6.5	4.54	29.51
210154006	Tubo Cobre Rig. Mt 26x28	5	6.80	33.99
210225001	Alargadera Grifo 376304 3/4x40	9	1.76	15.82
210238000	Enlace 496 35-1"1/2	1	5.54	5.54
210250000	Manguito Electrolítico 241004 1	5	1.49	7.44
210250001	Manguito Electrolítico 241002 1/2	1	0.77	0.77
210253005	Montura Grifo Presion 469021 21-150	5	1.58	7.92
210257000	Racor Gcu 359 251212 12-1/2	18	0.44	7.94
210257002	Racor Gcu 359 251214 14-1/2	10	0.46	4.56
210257005	Racor Gcu 359 251216 16-1/2	15	0.46	6.85
210257008	Racor Gcu 359 251318 18-3/4	14	0.67	9.32
210257010	Racor Gcu 359 C/prec.250422 22-1	11	1.16	12.77
210258001	Racor Manguera 356006 11/2-3 Pzs	18	7.70	138.60
210258009	Racor Manguera 356003 3/4-3 Pzs	1	1.73	1.73
210258015	Tuerca 341 M 326005 1"1/4-1"1/4	1	6.80	6.80
210277000	Tuerca 340 H 325005 1"1/4-1"1/4	4	6.54	26.15
210279002	Tuerca 340 H 325002 1/2-1/2	8	1.87	14.98
210279003	Tuerca 340 H 325003 3/4-3/4	2	2.86	5.72
210295000	Tuerca 341 M 326002 1/2-1/2	1	1.78	1.78
210295001	Tuerca 341 M 326003 3/4-3/4	3	3.00	8.99
210340000	Cazoleta Inox.rh-306 813 70	10	0.51	5.10
210340002	Cazoleta Inox.rh-306 825 85	4	0.72	2.88
210352002	Valvula Antirretorno Diam.15	1	1.54	1.54
210353003	Valvula Gas 801 1/2	1	5.03	5.03
210353004	Valvula Gas 801 3/4	1	7.56	7.56
210353010	Te Ermeto 810 12	1	3.52	3.52
210353012	Valvula Gas 800-a Soldar 12	1	7.55	7.55
210353015	Collarin Tapaporos 423 25	2	2.10	4.19
210353017	Collarin Tapaporos 423 40	2	4.05	8.09
210353019	Collarin Tapaporos 423 75	1	8.93	8.93
210353023	Abrazad. Tapaporos 1/2"''''	3	7.44	22.32
210353024	Abrazad. Tapaporos 3/4"''''	5	8.08	40.40
210353025	Abrazad. Tapaporos 1"''''	9	4.41	39.69
210353026	Abrazad. Tapaporos 1 1/4"''''	2	5.68	11.35
210354000	Desagüe Bañera 134846	4	45.83	183.32
210354001	Desague Bañera 234846	1	37.15	37.15
210354009	Cartucho Monomando 9134592	2	21.46	42.92
210354010	Cartucho Monomando 913438510	4	26.93	107.72
210364000	Manguito Antielectrolisis 486 3/4	4	1.65	6.59
210371003	Enlace 496 21-3/4	1	2.16	2.16
210371004	Enlace 496 16-1/2	5	1.62	8.08
210371005	Enlace 496 25-1"	5	8.28	41.40
210371006	Enlace 496 31-1"1/4	4	5.49	21.96
210371007	Enlace 496 13-3/8	10	1.14	11.43
210373004	Cadena Bolas 456 3,2 1m	30	0.61	18.23
210375006	Codo Poliet.rh 80632-90 32-1"''''	3	0.92	2.77
210375009	Te Poliet.rh 81132 32-1"''''	12	1.12	13.44

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 8 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
210375011	Codo Poliet.rh 80625-90 25-3/4	5	0.69	3.44
210375023	Tapon Final 8134 40 Mm	11	0.80	8.76
210375024	Te Pol. 8114 R/h 40-1"1/4	30	1.46	43.77
210375025	Te pol. Igual 81040 40	37	1.84	68.19
210382004	Manguito Inodoro 128 110	4	1.51	6.05
210382005	Manguito Inodoro 129 110	3	1.51	4.54
210400005	Abarcon 1/2 M6	76	0.07	5.17
210400010	Abarcon 3/4 M6	72	0.08	5.80
210409007	Tapon Goma 467 50	14	0.45	6.24
210409010	Tapon Goma 467 61	15	0.52	7.83
210409013	Tapon Goma 467 34	7	0.32	2.21
210409014	Tapon Goma 467 36	17	0.32	5.36
210410007	Te Enlace Mang. 497 21x3/4	3	2.49	7.47
210410008	Te Enlace Mang. 497 17x1/2	8	2.05	16.42
210412000	Valvula Esfera 001 Basic 1"1/2	2	20.10	40.20
210414015	Valvula Retencion 32 3/4	2	2.71	5.42
210417002	Valvula Retencion 32 1"1/2	1	8.51	8.51
210417010	Valvula Esfera Mariposa 7607012 M-h 1/2	10	2.47	24.70
210417022	Valvula Esfera Mariposa 7602034 H-h 3/4	1	1.67	1.67
210417037	Valvula Esfera 7605012 M-h 1/2	1	2.47	2.47
210417040	Valvula Esfera Mini H-H 1/4	9	1.79	16.07
210417043	Valvula Esfera H-H 3/8	8	2.28	18.24
210417055	Valvula Esc. Regl.0286138 H-3/8	8	3.78	30.24
210417062	Valvula Esfera Mariposa H-H 1"	2	5.13	10.26
210417063	Valvula Esfera H-H 2"	2	17.48	34.96
210418012	Racor Para Contador 3/4 3/4	5	5.00	25.00
210418018	Contador Af 1" + Verif M150 M25 F260"	1	51.50	51.50
210418019	Valvula Contador H1 (dn20)	15	4.27	63.99
210418020	Valvula Contador Ret. H1 (dn20)	35	5.71	199.71
210418024	Valvula Cont. H3/4 Dn20 3/4	21	4.07	85.55
210418025	Valvula Cont. Ret H3/4 Dn20 3/4	31	5.50	170.38
210418026	Racor 1 + Junta (bolsa)	20	0.67	13.44
210422001	Alargadera L-303 6806 1 1/2 - 40	11	0.72	7.92
210422003	Tapon Goma 467 38	1	0.37	0.37
210422004	Tapon Goma 467 40	2	0.37	0.75
210423000	Bote Sifonico P-1 1200 110	19	2.40	45.56
210424001	Cazoleta Inox.rh-307 814	7	0.60	4.20
210425000	Cadena Bolas Bañera Rh-310 821 38	1	0.53	0.53
210426000	Casquillo Reduccion Rp-501 1301 40-32	16	0.47	7.44
210433001	Goma Enchufe 477 30	7	0.77	5.41
210433005	Goma Enchufe 476 25	13	0.69	8.95
210435000	Conjunto Bañera L-1 1002 Blanco	1	9.34	9.34
210436000	Conjunto Lavabo L-2 1020 Oro	7	15.01	105.07
210436002	Conjunto Tapon Valvula Rh-315 840 Inox	14	1.21	16.94
210436007	Conjunto Tapon Valvula Rh-315 841 Blanco	3	0.95	2.84
210437003	Tapon Canalon Suelo 13x7,5	15	0.71	10.70
210437004	Abrazadera Rejilla Suelo Block-system 13	15	1.98	29.73
210444000	Manguito Inodoro P-20 1220 90	23	0.91	21.02
210445000	Manguito Inodoro P-20 1221 110	16	0.96	15.30
210446000	Manguito Inodoro P-21 1222 90	21	0.91	19.19
210447000	Manguito Inodoro P-21 1223 110	15	0.95	14.25
210448000	Racor Ah-200 700 1 1/2	17	0.93	15.81
210448003	Valvulas Cesta H-85 905 115 Inox	3	5.33	15.99
210449000	Racor Lavadora A-49 40	1	1.09	1.09
210449003	Racor Lavadora Ap-402 1270 32	10	0.96	9.60
210451000	Sifon H-3 504 1-1/4	12	2.70	32.34
210451005	Sifon H-11 516 1-1/2	30	1.04	31.05

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 9 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
210451011	Sifon H-19 529 1-1/4	55	1.68	92.13
210451016	Sifon H-24 538 1-1/4	44	2.05	90.20
210451018	Sifon H-25 540 1-1/4	38	3.30	125.21
210451019	Sifon H-25 541 1-1/2	14	3.45	48.30
210451022	Sifon Doble H-51 581 1-1/2	9	2.48	22.29
210453003	Te Enlace Mang. 497 25x1"	1	5.41	5.41
210453006	Tornillo Rh-309 818 6x45	4	0.26	1.04
210455000	Tapon Desc. M 40	41	0.22	8.92
210456003	Te Pol. 5440 Ig. 40 Mm	43	3.19	137.21
210457001	Te Poliet.reducida 32-25-32	5	1.57	7.86
210459002	Cruz 180 Cu 18 18	5	1.26	6.28
210460003	Valvula H-71 615 1 1/4"" Corta"	19	1.09	20.67
210460004	Valvula H-89 613 1 1/2"" Gigante	24	4.01	96.24
210461001	Enganche Cadena Bolas 461	330	0.03	10.69
210462004	Tubo Desc. Lav. +sop. 2 Mt Blister	9	2.16	19.44
210463000	Valvula Gigante H-75 605 1-1/2	20	2.42	48.40
210466002	Sifon C-9 010904 1 1/4	53	1.18	62.54
210466010	Sifon C-17 011702 1 1/2	96	1.38	132.38
210466017	Junta Conica C-191 072191 32 (4)	584	0.09	54.90
210466021	Racor 2 Tomas Elec. C-168 1 1/2-40	1	1.06	1.06
210471002	Valvula Esfera M-H 1"	1	5.32	5.32
210472012	Enlace Pol. Red. P-1 40/32 Mm	24	2.56	61.32
210476000	Lana Acero 7019	3	0.63	1.89
210479001	Tapon Purg. Izqª 1""	6	2.60	15.62
210479002	Tapon Purg. Drchª 1""	5	2.60	13.02
210480003	Llavin Purgador Metalico 4551100 (2 unds)	26	0.21	5.46
210480012	Racor Gcu 359 251215 15-1/2	2	0.47	0.93
210485008	Grifo Dec. 184 Caballo 1/2-3/4 Oxido	2	9.59	19.17
210486005	Valvula L-23 6415 1 1/2 - 40	12	1.25	15.01
210488000	Goma Cisterna T/bajo 472	31	0.46	14.23
210488008	Sifon C-16 011602 1 1/2	77	2.05	157.85
210489001	Te Enlace Mang. 497 13x3/8	1	1.31	1.31
210490002	Racor Ah-203 703 1 1/2	10	1.34	13.40
210490005	Codo Ah-208 M/h 1 1/4""	14	0.56	7.84
210493001	Collarin Pol. 15010 25-1/2	127	0.43	54.61
210493002	Collarin Pol. 15011 32-1/2	14	0.55	7.63
210493003	Collarin Pol. 15012 32-3/4	40	0.55	21.80
210493004	Te Pol. 7120 R/h 20-1/2	6	0.70	4.22
210493005	Te Pol. 7125 R/h 25-3/4	22	0.88	19.41
210493006	Te Pol. 7132 R/h 32-1""	17	1.25	21.17
210493007	Enlace Pol. Red. 6332 32/25 Mm	10	0.90	9.03
210493008	Tapon Final 7432 32 Mm	28	0.64	17.98
210493009	Te Pol. 7020 Ig. 20 Mm	20	0.85	16.94
210493010	Te Pol. 7025 Ig. 25 Mm	18	0.99	17.84
210493011	Te Pol. 7032 Ig. 32 Mm	8	1.47	11.74
210493012	Codo Pol. 6525 R/m 25-3/4	47	0.53	24.80
210493013	Codo Pol. 6532 R/m 32-1""	19	0.86	16.42
210493014	Codo Pol. 6632 R/h 32-1""	18	0.85	15.34
210493015	Codo Pol. 6640 R/h 40-1 1/4	37	1.12	41.29
210493016	Codo Pol. 6420 20 Mm 90º	7	0.64	4.45
210493017	Codo Pol. 6425 25 Mm 90º	23	0.77	17.60
210493018	Codo Pol. 6432 32 Mm 90º	1	1.05	1.05
210493019	Enlace Pol. R/h 6125 25-3/4	35	0.47	16.48
210493020	Enlace Pol. R/h 6132 32-1""	30	0.64	19.08
210493022	Enlace Pol. R/m 6025 25-3/4	9	0.42	3.80
210493024	Enlace Pol. Rec 6220 20 Mm	15	0.56	8.41
210493025	Enlace Pol. Rec 6225 25 Mm	5	0.66	3.29

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 10 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
210493026	Enlace Pol. Rec 6232 32 Mm	12	0.98	11.74
210493029	Codo Pol. 6440 40 Mm 90º	13	1.48	19.21
210493030	Difusor Psu-04-15a 10 Cm 4,6 Mt	2	2.44	4.88
210493031	Enlace Goteo 1127 16	1,209	0.02	29.50
210493033	Codo Goteo 1191 16	305	0.04	12.69
210493037	Tubo Pe Agricola 1206 16 X 13.6mm	5	0.11	0.56
210493039	Gotero Inundador 0-60 Lt/h	3,240	0.03	113.08
210493042	Enlace Microtubo 81115 6x4 (10)	2	0.12	0.23
210493043	Toma Derivacion 1103 16 Mm	120	0.03	3.18
210493045	Gotero Interlinea 81124 16 M/m 4,0 L/h	131	0.03	3.81
210495002	Valvula Retencion 32 1"1/4	1	5.20	5.20
210496002	Codo Pol. 6625 R/h 25-3/4	25	0.52	12.88
210496003	Codo Pol. 6520 R/m 20-1/2	39	0.44	17.10
210496004	Collarin Pol. 15021 40-3/4	62	0.66	40.92
210496005	Codo Pol. 6435 R/lat 32-3/4 90º	21	1.10	23.08
210499001	Grifo Codillo 048 1/2	2	2.63	5.27
210499007	Racor Recto Macho 512 20x1/2"	5	1.24	6.19
210499008	Racor Recto Macho 512 25x3/4"	11	1.88	20.69
210501000	Valvula Monot.c/vaina 30 Cm 1/2"	6	12.60	75.60
210506000	Valvula Retencion 32 2"	2	11.58	23.16
210507003	Collarin Pol. 15020 40-1/2	111	0.66	73.26
210507004	Codo Pol. 6427 R/lat 25-1/2 90º	8	0.77	6.14
210510000	Collarin Tapaporos 422 C/toma 20x1/2	2	2.68	5.36
210515000	Enlace Pol. R/h 6120 20-1/2	76	0.39	29.79
210515001	Codo Pol. 6620 R/h 20-1/2	36	0.44	15.68
210515003	Enlace Mixto M 1173 3/4 - 16	6	0.07	0.43
210515004	Racor T/loca 1139 3/4 - 16	71	0.15	10.86
210518000	Racor Neopreno Tubo 15 0795125 24x19	3	1.05	3.15
210519000	Valvula Retencion 32 1/2	5	3.81	19.05
210520000	Tapon Final 7420 20 Mm	40	0.34	13.65
210520001	Tapon Final 7425 25 Mm	24	0.41	9.91
210521000	Machon Pol. 1851 1/2	42	0.07	2.76
210521001	Machon Pol. 1852 3/4	56	0.09	4.81
210522000	Machon Pol. Red. 1861 3/4-1/2	57	0.09	4.85
210522001	Machon Pol. Red. 1862 1"-1/2"	39	0.19	7.24
210522002	Machon Pol. Red. 4823 1"-3/4"	142	0.10	14.29
210522003	Reducc. Pol. 1760 M/h 3/4-1/2	50	0.01	0.50
210522004	Reducc. Pol. 1761 M/h 1"-1/2"	93	0.15	13.90
210522005	Reducc. Pol. 1762 M/h 1"-3/4"	40	0.15	5.98
210522006	Collarin Pol. 15031 50-3/4	99	0.69	67.82
210523000	Enlace Pol. Red. 6325 25/20 Mm	39	0.65	25.38
210524000	Goma Descargador Cisterna Baja	4	0.61	2.45
210524001	Goma Asiento 479-C	4	1.04	4.14
210525001	Detendor Escuadra 0386238 3/8	5	3.36	16.80
210525003	Valvula Esc. Regl.0261012 H-1/2	6	3.57	21.42
210528000	Enlace Pol. R/m 6040 40-1 1/4	25	0.83	20.71
210528001	Enlace Pol. R/h 6140 40-1 1/4	34	0.86	29.38
210528002	Codo Pol. 6540 R/m 40-1 1/4	20	1.12	22.32
210533011	Contador Af Qn 1,5 1/2" + Rac."	11	17.79	195.69
210533013	Contador Ac Qn 1,5 1/2" + Rac."	5	17.79	88.95
210534000	Enlace Pol. Rec 6240 40 Mm	4	1.41	5.62
210537002	Racor C/tuerca Y Toma C-162 1 1/2-40	9	0.96	8.67
210537003	Valvula C-96 Plato Ducha Inox 1 1/2-40	8	2.22	17.77
210537007	Tapon Desc. M 50	10	0.17	1.72
210539000	Detentor Escuadra 0386212 1/2	2	3.36	6.72
210543000	Valvula Plato Ducha C-86 40-11/2	9	1.30	11.66
210543001	Desague Bañera C-104 40-11/2	4	2.96	11.83

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 11 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
210706005	Valvula Esfera Mariposa M-H 1/2	4	2.21	8.83
210706012	Curva 90° H-h 22	12	0.58	7.00
210706035	Valvula Esfera Mariposa Soldar 12	3	2.48	7.44
210706041	Purgador Manual 1/8"	107	0.53	56.50
210706045	Valvula Esfera Mariposa Soldar 15	6	2.42	14.50
210706047	Valvula Esfera Mariposa Soldar 22	8	4.04	32.31
210709000	Codo Cu 5090 H-h 90° 12m/m 2uds	7	0.37	2.56
210709002	Codo Cu 5090 H-h 90° 18m/m 2uds	4.5	0.54	2.43
210709003	Codo Cu 5090 H-h 90° 22m/m 2uds	6	0.89	5.36
210709004	Codo Cu 5092 M-h 90° 12m/m 2uds	10	0.79	7.89
210709006	Codo Cu 5092 M-h 90° 18m/m 2uds	8	0.87	6.95
210709007	Codo Cu 5092 M-h 90° 22m/m 2uds	9	1.34	12.06
210709008	Curva Cu 5001 M-h 90° 12m/m 2uds	10	0.64	6.39
210709009	Curva Cu 5001 M-h 90° 15m/m 2uds	19	0.51	9.65
210709010	Curva Cu 5001 M-h 90° 18m/m 2uds	10	0.79	7.91
210709011	Curva Cu 5001 M-h 90° 22m/m 2uds	10	1.10	10.98
210709012	Curva Cu 5002 H-h 90° 12m/m 2uds	10	0.36	3.63
210709013	Curva Cu 5002 H-h 90° 15m/m 2uds	11	0.49	5.38
210709014	Curva Cu 5002 H-h 90° 18m/m 2uds	9	0.71	6.37
210709015	Curva Cu 5002 H-h 90° 22m/m 2uds	11	1.10	12.09
210709016	Curva Cu 5041 H-h 45° 12m/m 2uds	10	1.35	13.51
210709017	Curva Cu 5041 H-h 45° 15m/m 2uds	17	0.45	7.67
210709018	Curva Cu 5041 H-h 45° 18m/m 2uds	9	0.96	8.68
210709019	Curva Cu 5041 H-h 45° 22m/m 2uds	10	1.11	11.06
210709020	Curva Cu 5040 M-h 45° 12m/m 2uds	10	0.93	9.29
210709021	Curva Cu 5040 M-h 45° 15m/m 2uds	18.5	0.42	7.72
210709022	Curva Cu 5040 M-h 45° 18m/m 2uds	8	0.99	7.90
210709023	Curva Cu 5040 M-h 45° 22m/m 2uds	10	0.96	9.61
210709030	Manguito Cu 5270 H-h 18m/m 2uds	1	0.32	0.32
210709031	Manguito Cu 5270 H-h 22m/m 2uds	9	0.52	4.66
210709034	Reduccion Cu 5240 H-h 18-15m/m 2uds	20	0.57	11.38
210709040	Puente Cu 5085 H-h 12m/m 1uds	25	2.54	63.55
210709041	Puente Cu 5085 H-h 15m/m 1uds	21	1.24	25.98
210709042	Puente Cu 5085 H-h 18m/m 1uds	20	3.34	66.74
210709043	Te Igual Cu 5130 H 12m/m 2uds	8	0.67	5.36
210709044	Te Igual Cu 5130 H 15m/m 2uds	17	0.57	9.68
210709045	Te Igual Cu 5130 H 18m/m 2uds	9	1.14	10.24
210709046	Te Igual Cu 5130 H 22m/m 1uds	10	0.88	8.81
210709047	Te Reduc. Cu 5130r H 12-15-12m/m 1uds	10	1.80	18.02
210709048	Te Reduc. Cu 5130r H 15-12-15m/m 1uds	10	0.66	6.63
210709049	Te Reduc. Cu 5130r H 15-15-12m/m 1uds	9	1.72	15.44
210709050	Te Reduc. Cu 5130r H 15-18-15m/m 1uds	9	1.66	14.95
210709051	Te Reduc. Cu 5130r H 18-15-15m/m 1uds	8	0.81	6.46
210709052	Te Reduc. Cu 5130r H 18-15-18m/m 1uds	10	0.49	4.88
210709053	Te Reduc. Cu 5130r H 18-18-15m/m 1uds	10	0.98	9.84
210709054	Te Reduc. Cu 5130r H 22-15-22m/m 1uds	10	0.69	6.93
210709055	Te Reduc. Cu 5130r H 22-18-22m/m 1uds	10	1.06	10.62
211108000	Cruz 4 Bocas 270015 180 Gcu 15	21	0.50	10.52
211110000	Cruz 4 Bocas 270018 180 Gcu 18	5	1.26	6.32
211120000	Valvula Cuero N°3	1	12.10	12.10
211125000	Racor Lavadora Ap-403 1265	2	1.16	2.31
211141000	Racor Curvo 550216 16-1/2	26	0.80	20.67
211143001	Lana Acero 910 -bolsa-	24	0.76	18.25
211145001	Varilla 913484007	2	4.50	9.01
211145002	Varilla 9134843	2	4.66	9.31
211147000	Válvula Rebosadero H-78 608 1 1/2	16	2.94	46.96
211149000	Tapon Bote Sifon B121032 32	39	0.00	0.00

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 12 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
21411000	Bobina Conservacion Vacio 28x10 Mt	8	6.65	53.20
21411005	Bobina Conservacion Vacio 22x10mt	4	5.08	20.33
21411006	Repuesto Tapas Transp+negra	1	0.62	0.62
21414001	Cuchara Silicona 19004 25 Cm.	1	0.86	0.86
21415001	Exprimidor de rodajas 12179	3	2.12	6.36
21574002	Escurr.pl/va Arm. Jg Inox 800 Mm Em 5345	12	11.23	134.76
21574003	Escurreva. Arm. Inox 600 Mm Vasos	5	7.70	38.50
21574004	Escurreva. Arm. Inox 700 Mm Vasos	15	9.20	138.00
21574005	Escurr.pl/va Arm. Jg Inox 900 Mm Em 5346	4	14.09	56.36
21574010	Escurrepl. Arm. Inox 600 Mm Platos	1	7.00	7.00
21574011	Escurrepl. Arm. Inox 700 Mm Platos	17	8.50	144.50
21574012	Escurrepl. Arm. Inox 800 Mm Platos	10	10.00	100.00
21574014	Escurr.pl/va Arm. Inox Fijo 600 Mm	20	14.67	293.40
21590000	Peso Cocina Bs-2208 *** 1 Kg	123	1.14	139.61
2163-0	Numero 0 Pvd 2163 120 C/tor	25	7.27	181.75
2163-1	Numero 1 Pvd 2163 120 C/tor	8	7.27	58.16
2163-2	Numero 2 Pvd 2163 120 C/tor	16	7.27	116.32
2163-3	Numero 3 Pvd 2163 120 C/tor	3	7.27	21.81
2163-4	Numero 4 Pvd 2163 120 C/tor	7	7.27	50.89
2163-6-9	Numero 6/9 Pvd 2163 120 C/tor	8	7.27	58.16
2163-8	Numero 8 Pvd 2163 120 C/tor	1	7.27	7.27
21646001	Medida Alta Inox.3043 2 Lt	1	17.91	17.91
21682008	Rustidera Antiadh. 30x42 Cm	4	6.95	27.80
21688004	Recogedor Pl. C/mango 6402	11	1.18	12.96
21704000	Cornete Redondo 6503 2	7	1.52	10.66
21704001	Cornete Redondo 6503 4	1	1.52	1.52
21704002	Cornete Estrella 6504 2	2	1.52	3.05
21704003	Cornete Estrella 6504 4	1	1.52	1.52
21706000	Colador Chino 14 Cms.	8	6.79	54.34
21709000	Portacomidas Calado 2,7	7	5.45	38.12
21714007	Tablero Vidrio Cubre Vitro. Set 52x30	1	5.30	5.30
21723000	Churrera Domestica	2	2.95	5.90
21731000	Grasera Inox Carne 0.75lts	1	6.28	6.28
220056000	Percha 1 PB	1	1.10	1.10
220058000	Percha 2 Br.h.grande 2031 Cromo Bl.	2	4.59	9.17
220067003	Percha 2 Br.h.pequeño 2035 Cromo	2	2.67	5.35
220136000	Tapon Cromado 12	7	0.09	0.61
220136001	Tapon Cromado 16	36	0.15	5.40
220761000	Portaescobilla 530 Completo Blanco	1	0.44	0.44
220785000	Portarrollos papel	1	4.88	4.88
220875002	Toallero Victoria 102 Blanco Blister	1	8.29	8.29
220875006	Toallero Victoria 106 Blanco Blister	4	6.18	24.71
220875011	Percha Victoria 112 Blanco Blister	1	3.61	3.61
220876017	Percha Victoria 112 Cromo Blister	1	5.52	5.52
220876030	Percha Victoria 112 Cromo	1	5.11	5.11
220878000	Soporte Ducha 3545 Blanco/negro	4	3.00	12.00
220896003	Portavaso Serie 2000 Bl-oro	2	7.68	15.35
220897003	Portavaso Serie 2000 Cr-oro	1	8.52	8.52
220898000	Jabonera 809	10	0.55	5.52
220933000	Jabonera Longo Cromo Mate	1	7.59	7.59
220933009	Portavaso Longo 303 Cr.mate -blister-	3	8.51	25.54
220933010	Dosificador Longo Cr.mate Bl	1	10.23	10.23
220952005	Cubo Pedal Inox 3 Lt	3	5.33	15.98
220956034	Rincon. Baño Oec Hielo 185x185	4	2.34	9.36
220956035	Escobill. Baño Oec Hielo 200x115	5	4.42	22.10
220956041	Portacepillo Oec Hielo 105x80	3	1.56	4.69
221019005	Ducha Golf Cr 1 Func.	1	2.12	2.12

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 13 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
221020003	Antidesl. Ducha Rojo 6 Pz	2	1.28	2.56
221020005	Alfombra Baño Natur. Lisa	3	3.75	11.25
221020009	Cesto Multiuso Trans. Ventosa	6	1.19	7.14
221020014	Manopla Baño Anim.	5	0.94	4.70
221020031	Pack Servilletas Papel Azul Hib. 20 Uds.	3	0.67	2.01
221020033	Pack Servilletas Papel Cashmere 20 Uds.	5	0.67	3.35
221020035	Jabonera Ceram. Plata	2	2.04	4.08
221020037	Vajilla Infantil Vaca 5 Piezas	1	4.55	4.55
221020039	Juego Vinoteca 3 Piezas	4	5.02	20.08
221020040	Fondue Metal Negra	1	6.00	6.00
221020047	Juego Cafe Mediana 4 Piezas Flower	1	3.57	3.57
230005003	Freg. Teka 45.50.1c 45x50	1	49.80	49.80
230005005	Freg. Teka 70.50.1c 70x50	1	67.80	67.80
230005006	Freg. Teka 80.50.1c.1e. D 80x50	1	79.20	79.20
230005007	Freg. Teka 80.50.1c.1e. I 80x50	2	79.20	158.40
230005010	Freg. Teka 90.50.1c.1e. I 90x50	1	83.40	83.40
230104002	Freg. Be 39 39-150	1	63.00	63.00
240000	Bandeja Gourmet Line 1700	2	7.69	15.38
240042003	Bobina Extensible 1215 3/4x1/2	12	1.13	13.56
240042004	Kit De Manguera Extensible 8806 8 M.	1	9.00	9.00
240166002	Aspersor Sectorial 25-360°	11	11.42	125.62
240181000	Tubo 559 Acet/roja 8x15 20 Bar	32	1.13	36.16
240184000	Tubo Miniera A/comp.20 19x30 20 Bar	9	5.13	46.13
240185000	Tubo 559 Oxig/az 8x16 20 Bar	23	1.13	25.99
240186000	Tubo Press L 20 10x18 N/l 20 Bar	38.5	1.30	50.17
240186001	Tubo Press L 20 12x20 N/l 20 Bar	2	1.86	3.72
240186002	Tubo Press L 20 15x25 N/l 20 Bar	108	2.49	269.03
240186003	Tubo Press L 20 19x30 N/l 20 Bar	0.15	2.53	0.38
240186004	Tubo Press L 20 25x37 N/l 20 Bar	8.18	4.06	33.20
240186008	Tubo Press L 20 6x13 N/l 20 Bar	20	0.94	18.85
240187000	Tubo Prescord R 10 10x17 N/r 10 Bar	2	1.18	2.36
240188004	Tubo Prescord R 10 19x29 N/r 10 Bar	1.5	2.32	3.48
240189005	Tubo Prescord R 10 25x35 N/r 10 Bar	28	3.29	92.09
240189006	Tubo Prescord R 10 6x13 N/r 10 Bar	30	1.02	30.60
240190007	Tubo Prescord R 10 8x15 N/r 10 Bar	0.5	1.14	0.57
240208003	Te Enlace Mang. 497 30x1"1/4	6	4.15	24.87
240221013	Manguera Transair 50 Gris 50	16.7	2.89	48.26
240221014	Manguera Transair 60 Gris 60	17.5	3.53	61.83
240221015	Manguera Transair 75 Gris 75	7.5	4.50	33.72
240221016	Manguera Transair 100 Gris 100	6.8	6.39	43.48
240298001	Aspersor Am-1603 1/2"''''	7	10.06	70.42
240305001	Llave Para Turbinas C-1412	22	0.59	12.94
240314001	Valvula Hidrante Sg-5010-m 3/4	1	6.49	6.49
240344000	Carro Carry Cart D-893400	4	26.75	107.00
240354000	Tubo Miniera A/comp.15 40x55 15 Bar	17	9.15	155.58
240358000	Fumigador Serena Super	3	99.93	299.79
240372000	Valvula Cierre C-4129 4 Mm	1	1.40	1.40
240373007	Liquido Antialgas (peces/plantas) 1 Lt.	2	15.99	31.98
240376010	Programador 6 Zonas Co1106v	7	30.53	213.71
240377017	Cinta De Union Césped 5 Mt	4	7.19	28.76
240383003	Aspersor Impacto Plast. 1/2"''''	4	2.53	10.11
240383013	Reparador Mang. Sd5000700 3/4"''''	14	0.95	13.30
240383014	Reparador Mang. Sd5000600 1/2-5/8"''''	67	0.61	41.00
240383015	Aspersor Oscil. Sd5001300	1	7.47	7.47
240383018	Juntas Y Arand. D88110000 10 Uds.	28	0.94	26.42
240384010	Electrov. Biest. 9 V D90882000 1"'' 26-34 Mm"	10	5.00	50.00
240393004	Enlace Recto V237b 16 Mm	1	1.12	1.12

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 14 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
240398009	Foco Fuente F082 20w-cable 10 Mt	1	33.20	33.20
240399000	Reductor De Presion C-6169-e	5	15.92	79.60
240399002	Tapon Microtubo V255	4	1.36	5.45
240400003	Derivacion Y Rapido C-6370	3	2.61	7.82
240400009	Turbina C-1422-c 4-9 Mts	2	12.47	24.94
240403002	Codo Giratorio Am-6010-cl	4	9.88	39.50
240404000	Codo Giratorio Am-7010-cl	1	10.27	10.27
240404001	Valvula Hembra Am-7010-h 1'''''	1	14.53	14.53
240404002	Llave Apertura Am-7010-m	1	6.23	6.23
240407015	Tubo Espirocristal 8x10	110	0.10	10.93
240407016	Tubo Espirocristal 10x14	13	0.45	5.83
240408001	Manguera Transliquid Amar. 25	16	1.75	27.95
240408002	Manguera Transliquid Amar. 30	34	1.96	66.74
240408003	Manguera Transliquid Amar. 35	13.1	2.38	31.14
240408006	Manguera Transliquid Amar. 50	16	3.89	62.30
240408008	Manguera Transliquid Amar. 60	15	4.56	68.40
240408010	Manguera Transliquid Amar. 70	3	5.87	17.60
240409000	Tubo Espirocristal 3x 5	236.5	0.08	18.83
240409001	Tubo Espirocristal 6x 8	74	0.06	4.77
240409007	Tubo Espirocristal 15x19	16	0.43	6.83
240409010	Tubo Espirocristal 20x25	28.1	0.85	23.86
240410000	Racord Rapido LT 3/4"; 19	33	1.47	48.58
240410001	Lanza Riego 3/4''' Lt 3/4'''''	163	0.69	112.47
240410002	Conector lanza Riego 3/4''' Lt 3/4'''''	164	0.48	79.21
240410003	Empalme Mang. 3/4''' Lt 3/4'''''	5	1.39	6.96
240410010	Pincho Aspersor Met/doble	91	0.39	35.58
240410017	Adaptador Grifo 3/4'''''	1	0.19	0.19
240410019	Enchufe Rapido 1/2''' 12-15"	2	0.29	0.57
240410021	Empalme Manguera 3/4''' 16-19"	18	0.32	5.76
240410022	Empalme Manguera 1/2''' 12-15"	55	0.20	11.00
240410023	Manguito Union M - M	1	0.10	0.10
240411010	Vari-jet C-4040 Franja Rect.	2	1.98	3.96
240411011	Abrazadera Fijacion C-4098 16 Mm	15	2.66	39.86
240411015	Recogedor Manguera Pared Plástico	3	1.30	3.90
240413010	Reparador Mang. D861800 1/2'''''	10	1.24	12.41
240413011	Reparador Mang. D862000 5/8-3/4'''''	6	2.02	12.14
240413012	Conector Macho D86360000 3/4'''''	6	1.09	6.51
240413016	Conector Empalme Rapido 3/4	2	4.00	8.00
240417003	Manguera Transflot Azul 38 Mm X 15 Mt	3	38.61	115.83
240419006	Aspersor Rollina D865600	4	5.52	22.08
240420026	Tapon Microtubo V256 1+10 Und.	4	0.68	2.71
240420036	Soporte Microtubo V263 10 Uds.	7	1.12	7.85
240508009	Adap. Ros/hembra C-6312 1'''''	1	2.02	2.02
240508014	Reparador Manguera C-6360 15 Mm	17	3.63	61.68
240508025	Adap. Hembra Codo C-6313 3/4	18	4.10	73.75
240508030	Adap. Ros/hembra G-2021+ 3/4	3	0.43	1.28
240508031	Adap. Ros/hembra G-2022+ 1	18	0.51	9.19
240508034	Derivacion Y Rapido C-2041	5	0.89	4.44
240508035	Manguito Riego Rapido LT	1	0.83	0.83
240508039	Lanza Regulable G-2080+	1	1.11	1.11
240508040	Filtro C-4012 3/4	7	6.58	46.09
240508043	Machon C-8098 1'''''	19	0.88	16.67
240508044	Enlace Recto C-1012 1'''''x25"	7	2.05	14.34
240508045	Enlace Recto C-1013 1'''''x30mm	6	2.16	12.97
240508046	Enlace Recto C-1015 1 1/4x40	3	3.80	11.39
240508047	Enlace Recto C-1016 1 1/2x40	3	3.80	11.39
240508048	Codo 3 Piezas C-1023 1'''''x30"	7	3.08	21.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 15 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
240508049	Codo 3 Piezas C-1025 1 1/4x40	10	4.89	48.87
240508050	Codo 3 Piezas C-1026 1 1/2x40	10	4.89	48.87
240524000	Solenoides N-7962	1	9.61	9.61
240530010	Tubería Goteo C-4352 25 Mt.16 Mm-0,5	3	8.05	24.14
240530011	Tubería Goteo C-4354 25 Mt.16 Mm-0,35	5	8.13	40.64
240532000	Reparador Manguera C-6361 19 Mm	7	4.58	32.04
240532036	Nebulizador C-4035	5	1.87	9.34
240532040	Maxi-jet Centro Franja C-4136-10	3	2.45	7.34
240532067	Soporte Varilla Blister A-1265	1	1.41	1.41
240532090	Cruceta Microtubo C-4128 (5)	0.01	1.46	0.01
240532102	Te C-4125 1/4	1	1.38	1.38
240533001	Llave Cierre M.97 1092 16 Mm 5 Bar	322	0.30	96.18
240533003	Bobina Recortable 50310 1/2-1/2 Macho	70	0.19	13.30
240534025	Distribuidor 4 Salidas N-4015	3	4.02	12.05
240539000	Set Conexión Inicio C-4010	10	6.67	66.72
250033000	Frente Registro Y Ovalo 6-7-8 Blanco	3	19.52	58.56
250034000	Guía Cocina	7	4.31	30.18
250035000	Ovalo Frente Corred. Esm. 6-7-8	5	9.04	45.19
250038000	Parrilla Cocina Leña 6-7-8 335x135	4	18.10	72.40
250041000	Tirador Cocina Pequeño Cr	6	2.41	14.45
250042001	Valvula Cortafuegos T/bao Esmalt. 6-7-8-9	2	9.14	18.28
250222000	Varilla Muelle Puerta Horno	1	5.61	5.61
250223000	Hornillo Hierro Fund. C/parrilla 470x290x125	1	60.24	60.24
250258001	Deflector Chapa D-100	8	1.82	14.52
250258004	Deflector Chapa D-125	2	2.28	4.56
2521505006	Tirador Concha 3055 Oro Raya 90	24	4.48	107.59
260001001	Baño Galvanizado 18"" 45cm 22lt"	1	5.78	5.78
260001002	Baño Galvanizado 20"" 50cm 30lt"	2	8.34	16.68
260001006	Baño Galvanizado 26"" 65cm 54lt"	3	11.20	33.60
260009001	Cubo Basura Plast.pequeño 2214 50 Lts.	1	10.30	10.30
260009003	Cubo Basura Tapa Fija 80 Lts.	1	20.25	20.25
260009004	Haragan Prof. S/mango 75 Cm	2	5.51	11.03
260009005	Cubo Basura Plast. 06613 50 Lts.	5	8.18	40.88
260009006	Cubo Basura Plast. 06617 100 Lts.	1	11.18	11.18
260012000	Regadera Plastico 1 1/2	3	1.32	3.96
260012002	Regadera Plastico 6	1	3.71	3.71
260030000	Caldereta 600 10 Lt	19	3.07	58.31
260031000	Cesto Norteño N.2	6	4.50	26.98
260033001	Cubo Goma 500 S/vertedero	7	3.49	24.40
260035000	Gaveta 2g N.2	1	5.41	5.41
260035001	Gaveta 3g N.3	21	6.51	136.73
260096000	Regadera Cactus 6810	4	1.65	6.60
260101004	Capazo Vendimia 26 Lt	13	1.56	20.28
260101005	Capazo Vendimia 42 Lt	6	1.77	10.62
260103000	Capazo N.2 Stand.	3	3.16	9.49
260103002	Capazo N.3 Stand.	1	5.47	5.47
267009	Set Perfect Olla 4,5+c. 3,0	2	125.40	250.80
268000	Olla Perfect C/cest. 2,5 Lts.	1	61.00	61.00
268004	Olla Perfect C/cest. 8,5 Lts.	1	113.85	113.85
270004000	Codo Vertical 90° 0530 110x55	12	0.84	10.10
270004001	Remate Pared Red. 0645 D-100	13	0.59	7.61
270005000	Ventanilla Sal. Ext. 0550 D-100/110x55	17	1.08	18.36
270009000	Empalme Redondo 0615 D-100	16	0.59	9.36
270009001	Empalme Mixto 0520 D-100 A 110x55	3	0.86	2.57
270009002	Codo Horiz. 90° 0535 55x110	34	0.87	29.53
270009003	Codo Mixto 90° 0525 D/100 A 55x110	17	0.85	14.46
270010000	Aro Reductor Diametro 120-100	2	0.70	1.40

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 16 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
270014003	Tubo Rectang. 0501-b 110x55 L.1500	16	2.90	46.45
270019001	Codo Negro Esmaltado 100	8	4.34	34.74
270026000	Sombbrero Negro Esmaltado 100	1	4.35	4.35
270026001	Sombbrero Negro Esmaltado 120	4	5.04	20.16
270034000	Tubo Negro Esmaltado 100 C/regist. 25	3	5.15	15.46
270034001	Tubo Negro Esmaltado 100	6	5.35	32.08
270037000	Tubo Negro Esmaltado 200	3	17.77	53.31
270044001	Codo Chapa Gal. 110	2	2.01	4.01
270044002	Codo Chapa Gal. 120	1	2.21	2.21
270044003	Codo Chapa Gal. 130	8	3.25	26.00
270044006	Codo Chapa Gal. 85	22	1.61	35.46
270044007	Codo Chapa Gal. 90	7	1.67	11.72
270044009	Codo Chapa Gal. 200	2	8.68	17.36
270045000	Tubo Chapa C/II Galv. 100	11	4.34	47.69
270045002	Tubo Chapa C/II Galv. 120	7	4.83	33.81
270045004	Tubo Chapa C/II Galv. 85	30	4.13	123.90
270045006	Tubo Chapa Galv. 100	2	3.16	6.32
270045008	Tubo Chapa Galv. 120	5	3.64	18.20
270045009	Tubo Chapa Galv. 130	2	3.84	7.67
270045011	Tubo Chapa Galv. 200	1	10.14	10.14
270051001	Codo Desc. Mh B102110 110-67	14	1.04	14.60
270052000	Codo Desc. Mh B101125 125-45	40	0.80	31.96
270052002	Codo Desc. Mh B103125 125-87	23	0.89	20.42
270052003	Codo Desc. Mh B102125 125-67	72	1.83	131.54
270053001	Codo Desc. Mh B153050 50-87	15	0.36	5.47
270054000	Codo Desc. Hh B101032 32-45	220	0.21	46.46
270054001	Codo Desc. Hh B102032 32-67	296	0.24	71.99
270054002	Codo Desc. Hh B103032 32-87	148	0.00	0.00
270055000	Codo Desc. Hh B101040 40-45	81	0.26	20.74
270055001	Codo Desc. Hh B102040 40-67	105	0.30	31.25
270055002	Codo Desc. Hh B103040 40-87	6	0.18	1.09
270056000	Codo Desc. Hh B101050 50-45	81	0.38	31.10
270056001	Codo Desc. Hh B102050 50-67	61	0.43	26.35
270058000	Codo Desc. Mh B101090 90-45	11	0.83	9.08
270058001	Codo Desc. Mh B102090 90-67	52	0.94	48.76
270065000	Deriv. Simple Mh B104110 110-45	23	1.15	26.36
270065001	Deriv. Simple Mh B105110 110-67	46	1.81	83.44
270065002	Deriv. Simple Mh B106110 110-87	5	1.26	6.32
270066000	Deriv. Simple Mh B104125 125-45	27	1.64	44.15
270066001	Deriv. Simple Mh B105125 125-67	20	2.90	58.04
270066002	Deriv. Simple Mh B106125 125-87	22	4.22	92.84
270067000	Deriv. Simple Hh B104032 32-45	124	0.34	42.46
270067001	Deriv. Simple Hh B105032 32-67	124	0.40	49.20
270067002	Deriv. Simple Hh B106032 32-87	139	0.27	37.81
270068000	Deriv. Simple Hh B104040 40-45	90	0.23	21.06
270068001	Deriv. Simple Hh B105040 40-67	59	0.40	23.60
270068002	Deriv. Simple Hh B106040 40-87	53	0.24	12.61
270069000	Deriv. Simple Hh B104050 50-45	47	0.60	28.28
270069001	Deriv. Simple Hh B105050 50-67	37	0.69	25.46
270069002	Deriv. Simple Hh B106050 50-87	27	0.48	12.96
270071000	Deriv. Simple Mh B104090 90-45	23	1.50	34.45
270071001	Deriv. Simple Mh B105090 90-67	42	1.57	65.86
270071002	Deriv. Simple Mh B106090 90-87	34	1.25	42.53
270072000	Injerto A Tubo B115111 110/125-40	16	0.69	11.01
270073000	Injerto A Tubo B115112 110/125-50	53	0.70	37.14
270075000	Manguito Desc. Hh B114110 110	24	1.30	31.10
270075001	Manguito Desc. Hh B114125 125	4	1.50	6.02

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 17 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
270075002	Manguito Desc. Hh B114032 32	43	0.00	0.00
270075004	Manguito Desc. Hh B114050 50	65	0.39	25.38
270075005	Manguito Desc. Hh B114090 90	14	1.07	14.97
270076001	Reduccion Exc. Ext. B113111 110-90	42	0.92	38.84
270077000	Reduccion Exc. Ext. B113126 125-110	21	0.46	9.72
270078000	Reduccion Exc. Ext. B113041 40-32	41	0.28	11.55
270079001	Reduccion Exc. Ext. B113051 50-40	83	0.31	25.50
270086001	Tapon Red. Simple B116115 110-40	41	0.75	30.57
270086002	Tapon Red. Doble B117112 110-40-40	51	0.73	37.21
270087000	Tapon Registro Rosc. B118110 110	23	1.60	36.69
270087001	Tapon Registro Rosc. B118125 125	30	1.30	38.97
270087004	Tapon Registro Rosc. B118090 90	104	1.02	105.87
270092000	Tubo Desc. Sanit. 32-1 Mt	15	0.58	8.68
270093000	Tubo Desc. Sanit. 40-1 Mt	1	0.74	0.74
270097003	Tubo Poliet. Agr. 32-6 50 Mt	109.6	0.47	51.34
270098000	Tubo Poliet. Agri. P40 25 6 Atm	93.4	0.28	26.15
270123000	Tubo Flex. Al. -mts. 120	52.5	1.56	81.69
270298000	Tapon Ciego B119090 90	70	0.63	43.90
270298001	Tapon Ciego B119125 125	35	0.86	30.13
270313002	Empalme Rectang. 110 110x55	43	0.35	15.26
270313009	Embellec. Pared 140 143x143	17	0.32	5.49
270313010	Empalme Pared Mixto 145 100x142x142	43	0.51	21.93
270313012	Abrazadera Rect. 0155 55x110	47	0.59	27.71
270313013	Abrazadera Red. 0656 D-100	7	0.59	4.13
270313015	Codo Horiz. 45° 0570 55x110	31	0.86	26.51
270313020	Zócalo Antihum. Cristal 3,5-mt- Tablero 16 mm	19	0.92	17.48
270313021	Codo Red/red 45° 100	59	0.91	53.90
270316000	Codo Desc. Mh B153040 40-87	56	0.23	13.08
270316001	Codo Desc. Mh B153032 32-87	187	0.23	42.49
270317000	Tubo Pvc Flexible -mts. 26x32	31	1.29	40.08
290018001	Enganche C/bolas Union 3,2 Cromo	29	0.01	0.33
290018002	Cadena Bolas Metro 3,6 Cromo	128	0.49	62.36
290043003	Barra Baño Ext. Oro Blister 0,96/1,52	3	5.12	15.36
290045000	Soporte Barra Baño 18 (2)	4	1.64	6.54
290051000	Barra Ducha Cobra 8033-s Blanco Or	1	28.53	28.53
290165000	Uniflex 320 15 H1/2-H1/2 15cm.	5	0.73	3.65
290165001	Uniflex 340 15 M1/2-H1/2 15cm.	11	0.92	10.07
290165002	Uniflex 300 15 H3/8-H3/8 15cm.	3	0.65	1.94
290166000	Uniflex 320 20 H1/2-H1/2 20cm.	14	1.04	14.50
290167000	Uniflex 320 25 H1/2-H1/2 25cm.	13	0.83	10.79
290167001	Uniflex 340 25 M1/2-H1/2 25cm.	7	0.83	5.81
290167003	Uniflex 350 40 M3/8-H3/8 40cm.	10	0.92	9.18
290167005	Uniflex 300 40 H3/8-H3/8 40cm.	5	1.63	8.15
290167007	Uniflex 320 45 H1/2-H1/2 45cm.	5	1.16	5.78
290168000	Uniflex 320 30 H1/2-H1/2 30cm.	8	0.86	6.88
290168001	Uniflex 340 30 M1/2-H1/2 30cm.	1	0.93	0.93
290169000	Uniflex 340 35 M1/2-H1/2 35cm.	2	1.16	2.33
290169001	Uniflex 350 35 M3/8-H3/8 35cm.	6	1.00	6.01
290169003	Uniflex 320 50 H1/2-H1/2 50cm.	6	1.04	6.21
290171000	Uniflex 330 25 M1/2-H3/8 25cm.	6	1.08	6.48
290173000	Uniflex 310 20 H3/8-H1/2 20cm.	15	0.80	12.00
290174000	Uniflex 310 25 H3/8-H1/2 25cm.	4	0.83	3.32
290174002	Uniflex 310 30 H3/8-H1/2 30cm.	7	0.93	6.48
290175000	Uniflex 310 35 H3/8-H1/2 35cm.	11	0.97	10.70
290175001	Uniflex 17 30 Bicono 1 B3/8-h3/8 30cm.	4	1.08	4.32
290175016	Uniflex 05 40 Gig H1/2-h1/2 40cm.	7	2.30	16.10
290176002	Uniflex 355 25 M3/8-H1/2 25cm.	17	1.08	18.36

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 18 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
290176003	Uniflex 355 35 M3/8-H1/2 35cm.	6	1.16	6.98
290177000	Uniflex 300 20 H3/8-H3/8 20cm.	7	0.69	4.83
290177001	Uniflex 350 20 M3/8-H3/8 20cm.	1	0.86	0.86
290178000	Uniflex 300 25 H3/8-H3/8 25cm.	25	0.72	18.00
290179000	Uniflex 300 30 H3/8-H3/8 30cm.	15	0.80	12.00
290179001	Uniflex 350 30 M3/8-H3/8 30cm.	2	0.95	1.91
290180000	Uniflex 300 35 H3/8-H3/8 35cm.	4	1.05	4.21
290184001	Brazo Ducha	1	0.00	0.00
290265001	Palanca Monomando 9134038	1	7.87	7.87
290267000	Barra Ducha 334838	2	15.25	30.50
290297003	Atomizador Hembra 247	23	0.37	8.51
290300000	Alargadera Cromo 420 1/2x5	1	2.00	2.00
290300001	Alargadera Cromo 420 1/2x3	4	1.58	6.32
290300003	Alargadera Pulida 421 1/2x10	2	2.98	5.96
290302000	Brazo Ducha 235	1	6.88	6.88
290304001	Ducha Peluqueria 226 Completa	1	15.07	15.07
290310000	Ducha 228 C/rotula Capri	3	3.78	11.33
290311001	Filtro Valvula 034 1"1/4	2	0.89	1.78
290312001	Filtro Valvula 034 3/4	2	0.54	1.08
290312002	Filtro Valvula 034 1/2	5	0.47	2.34
290317005	Floron Y Exc. Norm.	1	2.88	2.88
290327000	Uniflex 320 35 H1/2-H1/2 35cm.	6	1.16	6.98
290327001	Uniflex 330 35 M1/2-H3/8 35cm.	3	0.92	2.77
290329007	Uniflex 05 30 Gig M1/2-h1/2 30cm.	4	2.18	8.72
290331000	Uniflex 310 40 H3/8-H1/2 40cm.	17	0.95	16.15
290535000	Filtro Desague 466	31	0.40	12.28
290535003	Roseta Ciega Cromo Maciza	10	0.81	8.06
290535008	Sifon Multiforma 130 40-1 1/2	15	0.84	12.59
290535017	Roseta Ciega Abs Blanca	29	0.24	7.05
290535018	Sifon Goma 492 - Cerrado 30x30	2	1.33	2.66
290535019	Roseta Ciega Abs Cromo	26	0.31	7.94
290554001	Soporte Ducha Laton S/t	18	3.05	54.90
290554002	Soporte Conico Abs Cromado	23	1.70	39.10
290554005	Soporte Ducha Latón Cónico Ø 22 m y soporte Ø 67 mm	1	3.73	3.73
290554008	Adapt. Grifo/rapido Hembra	4	0.86	3.45
290554009	Adapt. Grifo/rapido Macho	1	0.95	0.95
290559000	Rociador Ducha 232	4	1.93	7.70
290575000	Barra Baño Ext. V20 Blanca 70-120	33	2.34	77.29
290575004	Barra Baño Ext. V20 Blanca 110-200	24	3.07	73.56
290575008	Barra Baño Ang. V20 Blanca 80x94-180	1	3.85	3.85
290581000	Uniflex 320 40 H1/2-H1/2 40cm.	9	0.95	8.55
290582000	Uniflex 355 50 M3/8-H1/2 50cm.	8	1.05	8.42
290585000	Rejilla Urinario 151	4	0.54	2.16
290588000	Alfombra Ducha Redonda 195 60 Cm	2	4.49	8.98
290596000	Rociador Dos Pos.c/rotula 257 M 24/100	1	3.58	3.58
290597000	Floron 161 Lujo CROMO 60 Mm	3	0.38	1.13
290605000	Floron 160 Lujo BLANCO 60 Mm	5	0.22	1.08
290611000	Tornillo Válvula Fregadera Inox	4	1.29	5.16
290611003	Rejilla Fregad. Cr. 52 Mm Pequeña	3	0.63	1.90
290613001	Jabonera Encimera Laton	1	3.95	3.95
290615000	Uniflex 330 45 M1/2-H3/8 45cm.	4	1.16	4.62
290619006	Anillas Cortina Ne C	2	1.70	3.40
290619008	Anillas Cortina Metal	4	5.30	21.20
290619016	Escobillero Wood	1	16.65	16.65
290619017	Porta Cepillo Dientes Wood	5	6.80	34.00
290619020	Vaso Lavabo Wood	1	5.15	5.15
290619021	Cesto Ventosas G/ne Trans	2	4.35	8.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 19 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
290619026	Percha Puerta Ne Trans	2	3.40	6.80
290619033	Jabonera Ne Trans	1	1.55	1.55
290619035	Papelera Basc. Ne Soft	1	5.65	5.65
290619039	Porta Bastonc. Daisy	1	4.90	4.90
290619041	Dosificador Jab. Daisy	1	3.55	3.55
290619044	Dosificador Jab. Chiquilla	1	3.55	3.55
290619054	Toallero Sucker	2	6.95	13.90
290619065	Portacepillos Flipper Antibacterias	84	3.70	310.80
290619072	Stopyy Blanco	12	2.90	34.80
300022000	Material Electrico Casquillo E14 Negro	22	0.50	11.00
300022000-B	Material Electrico Casquillo E14 Blanco	19	0.50	9.50
300078000	Cebador FS-11 4-65w	370	0.26	95.31
300177001	Portalamparas E27 Baquel BI	3	0.50	1.50
300205002	Extension Cable Mb-1802 5 Mts.	4	4.02	16.07
300210002	Tubo Flexiplast -mts. 20 (11-13)	117	0.11	13.10
300210003	Tubo Flexiplast -mts. 16 (9)	11.5	0.11	1.29
300659004	Cable Man Ne 2x1 Pla	2	0.31	0.62
300662001	Cable Par 2x0,75 BI 2x0,75 Mts	8	0.19	1.54
300662006	Cable Par 2x0,75 Tr 2x0,75 Mts	70	0.19	13.51
300692003	Pila Alto/v Alc. L1028 23a 12v. Precio Unidad	80	0.34	27.28
300692006	Pila Boton Li 2025 3 V Unidad	12	0.20	2.35
300692007	Pila Boton Li 2330 3 V Unidad	26	1.43	37.26
300692008	Pila Boton Li 1220 3 V Unidad	2	0.55	1.11
300692009	Pila Boton Li 1620 3 V Unidad	19	0.74	14.01
300909002	Linterna Negra Pequeña	8	0.38	3.04
300909003	Linterna Mini Negra	9	0.29	2.65
300990000	Bombilla LED E-27 Vela 5W Fría	8	1.24	9.92
300990001	Bombilla LED E-27 Vela 5W Cálida	4	1.24	4.96
300998014	Cable Par 2x0,75 Bic 2x0,75 Mts	71	0.19	13.70
300998035	Bombilla Pl-c 4p 26w/84/4p 4000k	18	3.34	60.03
301186006	Tubo Fluor. 18W 865 6500K	9	2.34	21.02
30119000	Taza Sufle 1.c-sc 20 ***	39	1.42	55.22
30127008	Salero Y Pimentero Vichy	3	3.34	10.03
301324000	Bombilla LED E-27 10W Cálida	9	1.00	9.00
301324001	Bombilla LED E-27 5W Cálida	4	0.80	3.20
301343000	Caja Empotrar Cuadrada 1199	31	0.09	2.79
301356009	Luces Navidad Transparente *** 100 Luces	1	4.80	4.80
301372000	Linterna Snake ***	3	8.54	25.61
301387024	Base Enchufe Niessen 2288 Ba	11	3.23	35.54
301391000	Toma Telefono Niessen 2217 Ba	4	6.36	25.46
301413000	Placa Niessen 2273.1 Ba	1	4.77	4.77
301424000	Base Multiple C/int. 4 Ip44 Goma	6	5.88	35.28
301428033	Brida Nylon 2,5 (100) X 100 Negra	28	0.29	8.23
301428036	Brida Nylon 3,6 (100 unid) X 140 Negra	7	0.63	4.41
301428046	Brida Nylon Rojo 4,8x290 (100 unid)	5	4.13	20.63
301428047	Brida Nylon Verde 4,8x290 (100 unid.)	1	2.07	2.07
301428048	Brida Nylon Amar 4,8x290 (100 unid.)	2	4.13	8.25
301428051	Brida Nat 2,5 (100) 2,5 X 110	1	2.66	2.66
301476000	Pulsador Niessen 2204.3 Ba	1	2.86	2.86
301483005	Base Multiple T-T T6 Sin Cable	4	3.61	14.44
301484013	Interruptor Paso 2A Blanco	11	0.53	5.83
301487003	Reflector Blanco 143810 Down-light 2x26	2	12.19	24.38
301487010	Reflector Niq. Sat. 150211 Down-light	2	20.70	41.40
301488001	Bombilla LED E-27 5W Fría	3	0.80	2.40
30149006	Tapa Cristal 20 20	4	2.05	8.20
30149009	Tapa Cristal 26 26	4	2.50	10.01
30149013	Tapa Cristal 16 16	1	1.79	1.79

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 20 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
301507005	Timbre Dindon Simon PT931005	1	9.45	9.45
301513020	Base Tv Sobreponer 3860 Disp.	49	0.73	35.67
301513021	Base Telefono Sobreponer 3861 Disp.	1	0.66	0.66
301513053	Prolongador 3980 Disp. 3 Mt Ne	1	1.56	1.56
301513056	Prolongador 3980 Disp. 4 Mt Ne	9	0.00	0.00
301513078	Prolongador Telef. 3023 Disp. 4 Mt.+con/dobl	5	0.58	2.89
301513079	Prolongador Telef. 3024 Disp. 2 Mt. Rizado	11	0.41	4.50
301513081	Portalamparas 3900 Disp. Ne E-14	60	0.38	23.01
301513107	Adaptador Intern. 3212 10a 250v 2200w	5	3.14	15.70
301513108	Clavija Protec. 3275	21	0.56	11.74
301513111	Pulsador Timbre 3386 0-50v BI	11	0.86	9.51
301513112	Euroconector 1t 3114 1 Toma Ne	6	1.52	9.09
301513114	Prolong. Telef. 3024 2 Mt Rizado	60	0.41	24.57
301513116	Base Mult. Estanca 5 T. C/in. Ip44 - 2 Mts.	5	7.62	38.09
301513117	Base Mult. Estanca 6 T. C/in. Ip44 - 2 Mts.	4	8.15	32.60
301514009	Regleta Conexion 3430 10 Mm	2	0.53	1.06
301516000	Linterna 18v 49240160	5	28.85	144.25
301517004	Luces Navidad Malla 360 Clara *** 10 Mts.	1	17.55	17.55
301518000	Linterna TI-265	1	18.91	18.91
301527000	Timbre Zumbador PT931050	1	3.70	3.70
301545001	Protector 08215	25	0.81	20.18
301545015	Organiz. Cables 08110 2 Mt X25	15	5.23	78.50
301545017	Portalamp. Porc. E27	3	0.41	1.23
301545027	Interrupor Paso 2A Negro	3	0.53	1.59
301545030	Bombilla Bc V 261211 11w >55w E14 2700	8	2.49	19.94
301545033	Bombilla Bc D 213411 11w >55w E14 4200	4	1.82	7.27
301546002	Portalamp. BI 02004 E-14	5	1.15	5.73
30155000	Vaporera Pleg. 24 Cm. Ve	1	13.00	13.00
30155004	Molde Crystal Sil. Red. 26 Cm. Cr	1	11.36	11.36
30155016	Tapa Succion Silic. 10 Cm. Ro	3	3.16	9.48
30155017	Tapa Succion Silic. 17 Cm. Ro	5	3.92	19.60
30155020	Decorador Decopen . Marrón	1	5.88	5.88
30155024	Tapas Extens. Silic. 11 Cm. Sur	3	4.96	14.88
30155026	Tapa Extens. Silic. 20 Cm. BI	1	6.40	6.40
30155027	Tapa Extens. Silic. 26 Cm. BI	1	7.92	7.92
30155035	Tapa Succion Silic. 25 Cm. Blanco	2	6.72	13.44
301552005	Base multiple 5TT c/int odl-176 cable 1.5m	9	2.81	25.29
301552006	Base Multiple C/i 6t 1,5 X 1,5 Mt	2	1.92	3.84
301553001	Tapa Protectora 08217	3	1.08	3.23
301553003	Comprob. Lamp. 08609	5	3.51	17.55
301553012	Conector Hemb./ant Tv	1	0.84	0.84
301553015	Empalm. Cable/ant 10024	8	0.87	6.98
301553018	Regleta 12/p 04101 4 Mm (2 Unid.)	13	0.18	2.31
301553034	Multimetro Elec. Digit. 600v	1	9.95	9.95
301553035	Linterna 3 Led 09001 3-aaa	8	2.90	23.20
301553036	Linterna 1 Led 09003 Mini Llavero	1	0.50	0.50
301553050	Conexion Tv BI 2,5 Mt	3	0.66	1.98
301553051	Conmutador Estanco Superficie IP54	4	1.69	6.76
301553053	Base Canaleta 08303 Schuko	1	1.37	1.37
301553058	Portalamp. Ar. Ne 01010	1	1.26	1.26
301553061	Base Movil Sch Goma 08418	1	1.27	1.27
301557007	Pilas Litio Cr1220 3v BI-4	11	1.50	16.53
301561000	Linterna 3997 52 FI-14	6	9.16	54.97
301564007	Bombilla Bc Globo 15w E27 > 80w 2700k	28	4.31	120.68
301566000	Pila Alc. Oro LR20D 1.5v BI-2	4	2.02	8.08
301566001	Pila Alc. Oro Lr14 C 1.5v BI-2	3	1.51	4.53
301566005	Pila Alc. Oro 3lr12 Pet 4.5v BI-1	8	1.08	8.66

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 21 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
301567002	Linterna 21 Leds	7	1.33	9.31
301567004	Linterna Camp. 8+7 Leds	8	1.97	15.78
301567005	Linterna Cree 3 W	73	4.38	319.59
301567006	Linterna Penlight 6 Leds	41	1.51	61.99
301567008	Linterna Gancho 24+3 Leds	3	1.22	3.66
301567009	Linterna Cree Zoom 3w C/soporte	20	3.82	76.40
301569006	Base Multiple T-T 5T Sin Cable C/inter	4	2.84	11.36
301569009	Toma Jardin Ip44 08015 2 Tomas	2	4.50	9.00
301569014	Euroconector Perit. 10002	4	1.41	5.65
301569015	Euroconector 21 Pins 10004	5	1.54	7.71
301569017	Adap. Auricular 4p4c 11001	10	1.00	10.01
301569018	Aplique Red. Gris 09108 60 W	6	3.59	21.55
301569020	Bombilla Frigo. T20 E14 1,5W LED Fria	1	2.11	2.11
301569025	Farol De Pared Bl 09129 100w Alum. Iny.	7	13.29	93.03
301573000	Pasacable D72 Plast/nc 72	15	0.11	1.58
301575001	Foco Obra Luz Fria Ay-720 4 X 36 W Ip 54	1	98.22	98.22
301575002	Foco Obra Luz Fria Ay-300 2 X 36 W Ip 54	1	80.74	80.74
302001	Paellera Pul. 28 / 3 Raciones	14	1.47	20.55
302003	Paellera Pul. 32 / 5 Raciones	3	1.81	5.42
302005	Paellera Pul. 36 / 7 Raciones	7	2.11	14.74
302007	Paellera Pul. 40 / 9 Raciones	6	2.59	15.55
302015	Paellera Pul. 80 / 40 Raciones	1	18.92	18.92
302018	Paellera Pul. 26 / 2 Raciones	10	1.39	13.87
30362010	Recip. Hermetico (5) 1,20 Lt Takeaway	4	1.50	6.00
30362011	Recip. Hermetico (4) 0,90 Lt Takeaway	1	1.50	1.50
30365000	Aro Cuadrado Inox 6-8-10 Cm.	4	2.27	9.08
310002000	Angulo Ref. 2 Blanco 30	3	0.28	0.84
310003000	Angulo Ref. 3 Bicr. 100	113	0.16	18.08
310003005	Angulo Ref. 3 Bicr. 60	5	0.09	0.47
310003006	Angulo Ref. 3 Bicr. 80	271	0.14	36.86
310004002	Angulo Ref. 2 Blanco 150	23	0.69	15.78
310004003	Angulo Ref. 2 Blanco 200	22	1.05	23.10
310004006	Angulo Ref. 2 Zinc. 100	387	0.39	149.00
310004007	Angulo Ref. 2 Zinc. 125	14	0.50	6.96
310004008	Angulo Ref. 2 Zinc. 150	50	0.62	31.15
310004010	Angulo Ref. 2 Zinc. 50	85	0.13	10.71
310005000	Escuadra Plana 1 Zincada 100	10	0.16	1.62
310005001	Escuadra Plana 1 Zincada 120	51	0.20	10.39
310005005	Escuadra Plana 1 Zincada 80	36	0.11	4.03
310005008	Escuadra Plana 2 Bicrom.display 60	3	0.73	2.18
310005009	Escuadra Plana 2 Bicrom.display 80	17	1.06	17.97
310006000	Palomilla 1 100x75	49	0.11	5.63
310006002	Palomilla 1 150x125	1	0.20	0.20
310006003	Palomilla 1 175x150	6	0.25	1.47
310007000	Palomilla 2 250 Negro 10	14	2.11	29.50
310007003	Palomilla 2 200 Negro 8	16	1.63	26.10
310008000	Palomilla 1 200x150	10	0.30	3.01
310008003	Palomilla 1 250x200	5	0.34	1.72
310008004	Palomilla 1 300x250	2	0.54	1.08
310008005	Palomilla 1 350x300	15	0.65	9.77
310009000	Palomilla 4 Epoxi 150x100	2	1.78	3.56
310009001	Palomilla 4 Oro 150x100	40	2.27	90.72
310009004	Palomilla 4 Epoxi 250x150	1	2.35	2.35
310009005	Palomilla 4 Oro 250x150	40	2.81	112.56
310009006	Palomilla 4 Epoxi 300x200	2	2.78	5.56
310009008	Palomilla 4 Oro 120x80	42	2.20	92.32
310009009	Palomilla 4 Epoxi 120x80	38	1.62	61.45

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 22 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
310009010	Palomilla 4 Oro 350x200	12	3.21	38.47
310009012	Palomilla 4 Negra 200x150	8	2.67	21.39
310010000	Soporte Lateral Ovalado Oro	26	0.50	12.92
310010001	Soporte Central Ovalado Oro	20	0.59	11.76
310010002	Soporte Lateral Ovalado Blanco	48	0.50	23.86
310010004	Soporte Central Ovalado Blanco	149	0.59	87.61
310010005	Soporte Central Ovalado Bronce	94	0.59	55.27
310011001	Soporte 1 T.a. Ltda. 16	153	0.04	6.43
310013002	Cartela Oro balda 20	2	2.88	5.75
310013003	Cartela Oro balda 25	27	3.36	90.64
310013004	Cartela Oro balda 30	31	3.71	115.10
310013005	Cartela Oro balda 35	6	4.10	24.58
310013008	Cartela Oro balda 50	14	5.60	78.43
310015000	Cartela Plata balda 15	1	2.34	2.34
310015004	Cartela Plata balda 30	13	3.43	44.64
310015007	Cartela Plata balda 45	13	4.66	60.61
310015008	Cartela Plata balda 50	10	5.14	51.41
310040003	Escuadra Refuerzo Bl 40x28	1	2.71	2.71
310040004	Escuadra Refuerzo Gr 40x28	12	1.92	22.99
310040005	Escuadra Refuerzo Bl 50x35	1	3.38	3.38
310040006	Escuadra Refuerzo Gris Ral 9006 50x35	1	2.02	2.02
310058001	Guia Corredera 109.30.2	173	0.61	105.41
310064000	Tope Retenedor 3105 Roll 22/42 Marron	11	0.69	7.58
310064001	Tope Retenedor 3107 Roll 22/42 Blanco	10	0.69	6.89
310075000	Curva 3333 Ar35 90° R 0,65 Mt	6	51.21	307.26
310076002	Freno Tope 5581 K150/300	23	1.16	26.77
310081000	Freno Tope 3382 K40/75	156	0.39	60.84
310083000	Guia Corred.1611 Sienna 5 Mt	20	2.18	43.56
310086005	Accesorio 3522 Jg Nkpar 25	1	26.72	26.72
310086006	Soporte Pared 3531 Slid85/125	20	2.75	55.00
310086007	Guia Corred.3574 Clossnk60 6 Mt Al	0.66	72.64	47.94
310095000	Guia Infer. 3370 5 Mt K150/300	1	13.81	13.81
310100002	Guia Corred.3479 Nk45/50 5 Mt Al	1.6	20.83	33.33
310100003	Guia Corred.3462 Nk45/50 6 Mt Al	1	25.00	25.00
310100004	Soporte Pared 3386 NK45/85	116	0.45	52.03
310100014	Accesorio 3995 Jg Nkglass 45	1	65.21	65.21
310100016	Accesorio 3410 Nk Fold40 Pl-solapad	5	17.01	85.05
310112000	Accesorio 3403 Pl.40	3	9.97	29.90
310113000	Accesorio 3402 Pl.40	10	6.82	68.19
310114000	Perno Reg.3455 K40/75	298	0.40	118.16
310117000	Pletina 3352 K40/75 Sup.	166	0.48	79.85
310119000	Retenedor 5719 Bl Blister Blanco	1	8.81	8.81
310120000	Retenedor 5729 Ma Blister Sienna	1	9.35	9.35
310124000	Accesorio 3341 K40	44	2.21	97.24
310125000	Accesorio 3441 K75	17	4.43	75.26
310129000	Soporte Pared 0851 K40/75	171	0.38	64.47
310129001	Soporte Pared 5521 K150/300	10	2.48	24.77
310131000	Soporte Techo 9131 Guías Perchas	103	0.64	65.61
310135000	Terminal Tope 9162 Guías Perchas	84	0.85	71.53
310138000	Escuadra 193 L.p. Angulo 60x60	19	0.92	17.45
310139000	Escuadra 195 L.p. Cantonera 60x60	47	1.94	91.09
310140000	Escuadra 196 L.p. Te 60x100	46	1.47	67.48
310141000	Escuadra 92 L.p. Plana 50x50	86	0.38	33.08
310142000	Escuadra 93 L.p. Angulo 50x50	52	0.38	20.00
310143000	Escuadra 94 L.p. Cantonera 50x50	8	0.65	5.19
310144000	Escuadra 98 Laton 125x150/1	6	6.68	40.07
310144001	Escuadra 98 Laton 150x175/2	4	7.09	28.35

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 23 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
310144002	Escuadra 98 Laton 175x200/3	2	9.41	18.82
310150001	Escuadra Tope Arm. Bic 33x15	336	0.01	4.33
310153000	Garfio Riel Zincado 4440	145	0.01	0.75
310166004	Anilla Riel Dorado 5054	180	0.19	33.53
310166005	Anilla Riel Dorado 5052 D	250	0.20	49.60
310173003	Pivote Corredera Acodado Bic. 55	61	0.25	15.32
310175001	Soporte Lateral Ovalado Bricomatado	4,981	0.05	239.59
310175008	Soporte Estante 55 Ral 55x48	147	0.51	74.97
310175015	Soporte Estante 105 Bl. 105x73	53	1.39	73.72
310175017	Soporte Estante 105 Neg. 105x73	52	1.26	65.52
310175018	Soporte Central Ovalado Plata	3,938	0.17	657.65
310209000	Angulo Ref. 2 Zinc. 30	423	0.08	35.53
310211000	Cremallera 6000 Ma 200	10	5.73	57.29
310211006	Cremallera 6000 Ma 150	15	4.51	67.71
310212001	Cremallera 7000 Bl 150	16	5.59	89.38
310212002	Cremallera 7000 Ma 200	17	7.04	119.60
310216000	Cartela 3105 17	41	1.40	57.28
3102160001	Cartela Element 3105 17 BL	32	1.40	44.70
310216000-1	Cartela Element 3105 17 Ma	38	1.40	53.09
310229001	Guia Corred.3199 K20/30 6 Mt Neo	1	12.21	12.21
310231000	Escuadra 192 L.p. Plana 60x60	21	0.92	19.28
310232000	Escuadra 292 L.p. Plana 80x80	24	1.64	39.24
310384000	Palomilla 1 400x350	20	1.18	23.52
310385000	Angulo Ref. 2 Blanco Disp. 30	2	1.67	3.33
310385001	Angulo Ref. 2 Zinc. Disp. 30	8	0.86	6.89
310385002	Angulo Ref. 2 Blanco Disp. 50	51	1.97	100.67
310385003	Angulo Ref. 2 Zinc. Disp. 50	7	1.20	8.43
310385004	Angulo Ref. 2 Blanco Disp. 75	8	1.33	10.64
310385005	Angulo Ref. 2 Zinc. Disp. 75	7	1.28	8.97
310387000	Soporte 1 T.a. Ltda. Disp. 16	4	0.84	3.36
310387001	Soporte Central Redondo Ø 16 Blanco	12	1.54	18.48
310387002	Soporte 3 Bronce Disp. 16	16	1.54	24.64
310387004	Soporte Pasamanos 21 Bicromatado	32	1.43	45.70
310388008	Escuadra Abatible 701 P 30x30 3 Pos.	214	5.11	1,093.54
310388010	Escuadra Abatible 711 Cr 40x40 3 Pos.	2	8.88	17.76
310388011	Escuadra Abatible 711 P 40x40 3 Pos.	119	8.27	984.61
310390000	Portavidrios Media Luna 202 Oro 6	224	0.48	107.70
310390001	Portavidrios Media Luna 202 Cromo 6	25	0.48	12.02
310390003	Portavidrios Media Luna 202 Pintura 6	43	0.48	20.67
310390004	Portavidrios Media Luna 202 Oro 10	319	0.65	207.06
310390006	Portavidrios Media Luna 202 Pintura 10	376	0.65	244.06
310390007	Portavidrios Media Luna 203 Oro	81	0.94	76.43
310390009	Portavidrios Media Luna 203 Pintura	88	0.58	51.30
310390013	Portavidrios Media Luna 205 Oro (2)	20	0.48	9.62
310390015	Portavidrios Media Luna 205 Pintura (2)	110	0.32	35.04
310390016	Portavidrios Media Luna 206 Oro	27	0.48	12.98
310390018	Portavidrios Media Luna 206 Pintura	218	0.32	69.43
310390019	Portavidrios Media Luna 201 Oro	25	1.79	44.78
310390022	Soporte Cristal C/ventosa Niq.	3	0.02	0.05
310390023	Soporte Cristal C/ventosa Cuero	266	0.02	4.79
310392000	Riel Aluminio Blanco 1	2	2.80	5.60
310394000	Soporte Microondas Mw-1 500x220	19	3.67	69.75
310397000	Riel Cortina Cr 7-12 700-1200	29	0.78	22.55
310397001	Riel Cortina Cr 11-20 1100-2000	34	1.20	40.80
310399000	Soporte Teclado Kd-11	1	10.67	10.67
310399005	Caja Storage Md-310 ***	3	4.33	12.98
310399008	Caja Storage Md-510/a ***	2	7.12	14.23

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 24 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
310400000	Bandeja Estant. 60x30	6	2.83	16.99
310400002	Bandeja Estant. 60x50	12	3.92	47.08
310400003	Bandeja Estant. 70x30	20	3.18	63.60
310400004	Bandeja Estant. 70x40	6	3.22	19.32
310400005	Bandeja Estant. 70x50	6	4.04	24.26
310400007	Bandeja Estant. 80x30	16	3.42	54.72
310400008	Bandeja Estant. 80x40	5	3.62	18.11
310400009	Bandeja Estant. 80x50	8	4.51	36.11
310400011	Bandeja Estant. 90x30	6	3.80	22.80
310400012	Bandeja Estant. 90x40	6	4.41	26.47
310400013	Bandeja Estant. 90x50	1	6.88	6.88
310400014	Bandeja Estant. 90x60	13	8.04	104.52
310400016	Bandeja Estant.100x30	3	4.18	12.54
310400017	Bandeja Estant.100x40	4	4.36	17.43
310400018	Bandeja Estant.100x50	2	6.17	12.34
310400019	Bandeja Estant.100x60	15	8.88	133.20
310400021	Barra Estant. 35-2,5 Mt	6	3.41	20.46
310400027	Pie Plastico Estanteria 35	50	0.09	4.59
310402003	Curva 3631 Ar125 90° R 0,65 Mt	1	65.59	65.59
310407002	Letra Inox C 4"	5	2.73	13.65
310407003	Letra Inox D 4"	1	2.73	2.73
310407004	Letra Inox E 4"	1	2.40	2.40
310407005	Letra Inox F 4"	2	2.40	4.80
310407008	Numero Inox 3 4"	2	2.73	5.46
310407010	Numero Inox 5 4"	1	2.73	2.73
310407011	Numero Inox 6 4"	1	2.70	2.70
310407012	Numero Inox 7 4"	1	2.57	2.57
310407014	Numero Inox 9 4"	23	2.40	55.22
310407015	Numero Inox 0 4"	6	2.65	15.88
310407016	Placa Hom-muj Inox 75	3	2.13	6.38
310407017	Placa No Fumar Inox 75	5	2.13	10.64
310407018	Placa Perros No Inox 75	8	2.13	17.02
310407019	Placa Ascensor Inox 75	7	2.13	14.89
310407020	Placa Cafeteria Inox 75	10	2.13	21.27
310407021	Placa Restaurante Inox 75	10	2.13	21.27
310407022	Placa Informacion Inox 75	5	2.13	10.64
310407023	Placa Telefono Inox 75	10	2.13	21.27
310407024	Placa Flecha Inox 75	7	2.13	14.89
310407026	Placa Acceso Min. Inox 163x45	9	0.86	7.70
310407027	Placa Aseo Min. Inox 163x45	7	0.97	6.76
310407028	Placa Aseo Hom. Inox 163x45	7	0.97	6.76
310407030	Placa Aseo Hom-muj Inox 163x45	16	0.97	15.46
310407031	Placa Zona Fumador Inox 163x45	17	0.86	14.55
310407032	Placa Perros No Inox 163x45	10	0.97	9.66
310407033	Placa Entrada Inox 163x45	4	0.86	3.42
310407034	Placa Salida Inox 163x45	8	0.97	7.73
310407035	Placa Entre Sin Ll. Inox 163x45	10	0.86	8.56
310407036	Placa Empujar Inox 163x45	8	0.97	7.73
310407037	Placa Tirar Inox 163x45	10	0.86	8.56
310407038	Placa Privado Inox 163x45	4	0.97	3.86
310407040	Placa Extintor Inox 163x45	16	0.86	13.69
310407041	Placa No Fumar Inox 163x45	6	0.86	5.13
310407042	Placa Perro Pel. Inox 163x45	6	0.86	5.13
310407043	Placa Prohib.pas.inox 163x45	1	0.97	0.97
310407044	Placa Zona No Fumador Inox. 163x45	16	0.86	13.69
310407046	Placa Oficina Inox 163x45	10	0.97	9.66
310407047	Placa Prohibido Inox 163x45	3	0.86	2.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 25 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
310407049	Placa Tirar V Inox 45x163	11	0.86	9.41
310407050	Placa Entrada V Inox 45x163	14	0.86	11.98
310407051	Placa Salida V Inox 45x163	14	0.86	11.98
310407052	Placa Simb. Extintor Inox 140x140	17	2.27	38.57
310407053	Placa Simb. No Fumar Inox 140x140	13	2.27	29.50
310407054	Placa Simb. No Perros Inox 140x140	10	2.56	25.62
310408006	Guia Colgar Cuadros Alum-bl 2 Mt	12	9.79	117.42
310408019	Clip Ancl. Guia C/cuadros	160	0.43	68.59
310408020	Tapa Final Guia C/cuadros	36	0.52	18.81
310408022	Gancho Guia C/cuadros BI	96	0.83	79.31
310408025	Gancho S Zinc.para Hilo	93	0.23	21.20
310408026	Sujet. Gancho	63	0.72	45.49
310408027	Colgador Cuadros Nylon 2mt+gancho	18	1.97	35.41
310409001	Guia Corred.3906 2 Mt	1	20.85	20.85
310409002	Guia Corred.3908 6 Mt	1	62.54	62.54
310410000	Empalme Tubo 620 Zincado Display 20	14	0.81	11.27
310410002	Soporte 210 Frente Teka Display 117	6	3.13	18.77
310410003	Soporte 220 Frente Doble Teka Display 150	12	2.77	33.26
310410004	Soporte 230 Frente Doble Teka Display 150	20	2.77	55.44
310410006	Soporte 270 Lateral Teka Display 43	11	1.97	21.71
310410007	Soporte 290 Techo Teka Display 82	4	2.27	9.07
310410008	Soporte 550 Roseton Musgo Verde Display	17	0.89	15.11
310410009	Soporte 630 Musgo Verde Display 20	4	2.22	8.88
310410010	Soporte 635 Musgo Verde Display 20	18	2.26	40.70
310410011	Soporte 640 Musgo Verde Display 20	24	4.52	108.53
310410012	Soporte 650 Musgo Verde Display 20	21	2.32	48.80
310410013	Soporte 660 Techo Musgo Verde Displa 20	16	2.22	35.50
310410014	Terminal 320 Teka Display 76	5	2.53	12.64
310410015	Terminal 330 Teka Display 55	11	2.02	22.18
310410016	Terminal 680 Musgo Verde Display 20	18	1.35	24.32
310410017	Terminal 681 Musgo Verde Display 20	10	2.86	28.63
310410018	Terminal 682 Musgo Verde Display 20	2	3.18	6.36
310410019	Terminal 683 Musgo Verde Display 20	18	2.22	39.94
310410021	Terminal 685 Musgo Verde Display 20	11	3.81	41.89
310410022	Terminal 686 Musgo Verde Display 20	13	2.60	33.85
310410025	Soporte 631 Musgo Verde Display 20	9	2.43	21.86
310410026	Soporte 220 Frente Pino Display 150	10	2.77	27.72
310414000	Guia Corred.2752 Slid130 2 Mt An	2	44.90	89.80
310414006	Guia Corred.2753 Slid130 3 Mt An	3	59.44	178.32
310414007	Accesorio 3505 Jg Slid125 Sup.	6	32.61	195.66
310415002	Guia Corred.2756 Slid130 6 Mt An	1.34	118.88	159.30
310418001	Cremallera 5000 Ma 100	57	1.21	68.86
310418002	Cremallera 5000 BI 150	123	2.20	271.09
310418003	Cremallera 5000 Ma 150	114	2.20	251.26
310418005	Cremallera 5000 Ma 200	83	2.94	243.85
310418006	Cremallera 5820 BI 100	33	2.38	78.57
310418006-ANCHA	Cremallera 5820-Ancha BI 100	21	2.38	50.00
310418007	Cremallera 5820 Ma 100	21	2.38	50.00
310418007-ANCHA	Cremallera-Ancha 5820 Ma 100	30	2.38	71.43
310418008	Cremallera 5820 BI 150	3	3.64	10.91
310418008-ANCHA	Cremallera 5820-Ancha BI 150	161	3.64	585.56
310418009	Cremallera 5820 Ma 150	109	3.64	396.43
310418009-ANCHA	Cremallera 5820 Ancha Ma 150	101	3.64	367.34
310418010-ANCHA	Cremallera 5820 Ancha BI 200	4.5	4.76	21.43
310418011	Cremallera 5820 Ma 200	25	4.76	119.05
310418011-ANCHA	Cremallera 5820 Ancha Ma 200	37	4.76	176.19
310418012	Cartela 3105-17 BI 17	78	0.73	57.01

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 26 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
310418013	Cartela 3105-17 Ma 17	146	0.73	106.71
310418014	Cartela 3105-22 Bl 22	78	0.89	69.76
310418015	Cartela 3105-22 Ma 22	11	0.89	9.84
310418015-1	Cartela Element 3105 22 Ma	12	0.89	10.73
310418016	Cartela 3105-27 Bl 27	9	1.14	10.30
310418017	Cartela 3105-27 Ma 27	88	1.14	100.67
310418020	Cartela 5125-15 Bl 15	98	0.43	42.46
310418021	Cartela 5125-15 Ma 15	120	0.43	52.00
310418022	Cartela 5125-20 Bl 20	79	0.51	40.23
310418025	Cartela 5125-25 Ma 25	24	0.58	13.83
310419002	Terminal Dorado 80073 16	66	0.27	18.00
310419003	Soporte Frente Fijo Do 6 Cms	8	0.53	4.21
310419004	Anilla Dorada 80042 12	46	0.11	4.93
310419005	Terminal Dorado 80039 12	84	0.20	17.01
310419007	Soporte Techo Fijo Cr 12 Mm	30	0.28	8.42
310423000	Soporte 200 Frente Teka Display 117	9	2.37	21.29
310423001	Soporte 260 Lateral Teka Display 35	3	1.51	4.54
310423002	Soporte 280 Techo Teka Display 80	5	1.77	8.86
310423003	Terminal 310 Teka Display 40	8	1.51	12.10
310424002	Soporte Tv Plasma Fij. Pared G 750-pls	2	19.77	39.54
310424004	Soporte Tv Plasma Fij. Pared G 751-pls	1	21.86	21.86
310424008	Soporte Tv Con Brazo 13-30''''''	23	3.80	87.40
310424009	Soporte Tv Pared 13-23''''''	52	2.28	118.56
310424010	Soporte Tv Plano 23-50''''''	6	0.00	0.00
310424011	Soporte Tv Pleg. Peq. 26-37''''''	32	8.26	264.32
310424012	Soporte Tv Pleg. Grande 37-60''''''	1	9.20	9.20
310424013	Soporte Tv Pleg. Mueble 13-30''''''	15	4.47	67.05
310426000	Accesorio 2791 Slid60 Sup.	4	19.96	79.84
310430001	Accesorio Byp 60kg Juego	52	4.80	249.60
310431000	Patas Somier 30x30 Sin/rueda	1	6.02	6.02
310431001	Patas Somier 30x30 Con/rueda	3	6.97	20.90
310434000	Escuadra Refuerzo Gr 30x22	7	1.27	8.86
320003000	Burlete Super 21 Do 72	1	8.29	8.29
320003001	Burlete Super 22 Do 77	2	8.36	16.72
320003007	Burlete Super 52 Bl 77	3	8.36	25.08
320003008	Burlete Super 51 Bl 72	3	8.29	24.87
320005000	Burlete Super 12 Pt 77	2	7.26	14.53
320007002	Antideslizante 1099 Blanco	10	0.93	9.31
320013000	Disco Adhesivo 500-512	7	0.39	2.75
320013005	Filtro Disco Ad/bl 16 X 20 500	35	0.39	13.73
320016002	Tope 735 Iman Bl	3	1.38	4.15
320020003	Tope 712 Adh. Bl	44	0.61	26.63
320024000	Letra/numero Adhesiva Aluminio 180x120	57	1.40	79.80
320024001	Letra/numero Adhesiva Aluminio 20x14	821	0.18	147.78
320024002	Letra/numero Adhesiva Aluminio 30x22	778	0.24	186.72
320024003	Letra/numero Adhesiva Aluminio 55x40	726	0.32	232.32
320024004	Letra/numero Adhesiva Aluminio 80x58	526	0.46	241.96
320024008	Letra/numero Adhesiva Aluminio 150x100	31	1.20	37.20
320025000	Letrero Silueta Metalform 150x45	491	1.20	589.20
320037000	Burlete Espuma 10x12	1	0.00	0.00
320037001	Burlete Espuma 10x15	3	0.65	1.96
320037004	Burlete Espuma 10x 9	1	0.46	0.46
320090000	Tope 732 Adh. Do	7	1.86	12.99
320098000	Burlete Super 53 Bl 82	4	8.78	35.10
320098001	Burlete Super 54 Bl 87	2	8.84	17.68
320104000	Placa Silueta P.s.h.	3	8.21	24.62
320104001	Placa Silueta P.s.m.	4	8.21	32.82

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 27 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
320107004	Cantonera 6000 Alum. Oro 25 X 2.5	20	5.98	119.56
320107005	Cantonera 6000 Alum. Oro 30 X 2.5	13	6.20	80.63
320107009	Cantonera 6000 Alum. Roble 20 X 2.5	4	7.53	30.13
320107013	Cantonera 6000 Alum. Sapelli 20 X 2.5	4	7.53	30.13
320107014	Cantonera 6000 Alum. Sapelli 25 X 2.5	33	8.53	281.36
320107015	Cantonera 6000 Alum. Sapelli 30 X 2.5	32	9.39	300.38
320108000	Pletina 1 Oro 720	10	2.77	27.72
320108001	Pletina 1 Oro 820	3	2.56	7.67
320108003	Pletina 2 Oro 720 mm	12	2.13	25.60
320108004	Pletina 2 Oro 820 mm	13	2.26	29.42
320108005	Pletina 2 Oro 985 mm	10	2.43	24.30
320108006	Pletina 1 Roble 720	1	3.01	3.01
320108008	Pletina 1 Roble 985	9	3.12	28.10
320108009	Pletina 2 Roble 720 mm	1	2.85	2.85
320108010	Pletina 2 Roble 820 mm	10	2.83	28.27
320108011	Pletina 2 Roble 985 mm	3	3.57	10.71
320108012	Pletina 1 Sapelli 720	3	2.88	8.63
320108013	Pletina 1 Sapelli 820	50	2.75	137.55
320108014	Pletina 1 Sapelli 985	2	3.12	6.24
320108015	Pletina 2 Sapelli 720	19	2.52	47.94
320108016	Pletina 2 Sapelli 820	48	2.83	135.70
320108017	Pletina 2 Sapelli 985 mm	14	3.16	44.27
320108019	Pletina 3 Oro 820	7	2.64	18.47
320108022	Pletina 3 Roble 820	1	3.54	3.54
320108025	Pletina 3 Sapelli 820	4	2.75	11.00
320108026	Pletina 3 Sapelli 985	20	3.12	62.44
320108029	Pletina 4 Oro 820	9	2.34	21.03
320108030	Pletina 4 Oro 985 mm	12	2.78	33.41
320108031	Pletina 4 Roble 720	4	3.28	13.13
320108032	Pletina 4 Roble 820	7	3.19	22.34
320108033	Pletina 4 Roble 985 mm	6	3.16	18.97
320108034	Pletina 4 Sapelli 720	2	3.30	6.61
320108035	Pletina 4 Sapelli 820	8	3.86	30.86
320108036	Pletina 4 Sapelli 985 mm	46	3.16	145.45
320109001	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Roble	7	5.90	41.30
320109002	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Sapelly	7	5.47	38.29
320109004	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Pino	3	5.47	16.41
320109005	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Gris Metal	4	5.90	23.60
320109006	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Nogal	1	5.47	5.47
320109007	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Beige	3	5.90	17.70
320109008	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Textil Lino 0	1	6.60	6.60
320109010	Tapa Torn. Caja-1000- 13 Haya	6	5.47	32.82
320109016	Tapa Torn. Blister 13 Beige	6	0.73	4.39
320109017	Tapa Torn. Blister 13 Haya	41	0.73	29.97
320109019	Tapa Torn. Blister 13 Sapelly	53	0.73	38.74
320109020	Tapa Torn. Blister 13 Nogal	76	0.73	55.56
320109021	Tapa Torn. Blister 13 Cerezo	112	0.73	81.87
320109023	Tapa Torn. Blister 13 Negro	32	0.73	23.39
320110000	Letra Laton Romano Brillo 50	39	2.27	88.61
320871043	Placa ""no Fumar"" Inox 100x100"	87	5.05	439.70
320872012	Cuadro Fieltro 80 Bl 30x30-6 Uds	5	0.31	1.54
320872013	Cuadro Fieltro 80 Bl 25x25-8 Uds	13	0.31	4.00
320872014	Cuadro Fieltro 80 Bl 30- 6 Uds	4	0.31	1.23
320872016	Cuadro Fieltro 80 Bl 22-10 Uds	1	0.29	0.29
320872017	Cuadro Fieltro 80 Bl 18-12 Uds	1	0.29	0.29
320876000	Protec. Lat. Safe-l 365x85x15	20	1.18	23.60
320876001	Protec. Esq. Safe-c 365x75x15	2	2.99	5.98

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 28 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
320876002	Protec. Fondo/pared Safe-f 290x194x42	4	4.60	18.40
320876003	Protec. Suelo Safe-s 380x285x58	2	4.95	9.90
320876011	Base Rodante 29x29 120kg	3	11.95	35.85
320876013	Base Rodante Und. 8x11 150kg	6	0.99	5.94
320876014	Levanta Muebles	1	3.30	3.30
320884000	Pletina 13 Plata 985 mm	1	2.78	2.78
330004001	Recog. Persiana Emb. Normal	2	1.93	3.86
330024003	Pulpo Goma 0,75	1	0.80	0.80
330041000	Cuerda Plastico 10 Mt. Bl 5 Mm	1	0.78	0.78
330041002	Cuerda Plastico 20 Mt. Bl 5 Mm	1	1.55	1.55
330041022	Cuerda Riel Polipr. 25 Mts	1	0.92	0.92
330041028	Cuerda Plastico 25 Mt. Bl 5 Mm	12	1.02	12.19
330062000	Cuerda Plastico -mts. 10 Mm	542.5	0.00	0.00
330062021	Cuerda Plastico -mts. 12 Mm	850	0.24	202.47
330062022	Cuerda Plastico -mts. 14 Mm	200	0.31	61.50
330190000	Cuerda Plastico 15 Mt. Bl 5 Mm	25	0.61	15.25
330191000	Cuerda Remolcar 076-t 2,8 T ***	9	2.86	25.74
330191007	Pulpo Goma 100 Cm	1	0.50	0.50
330197016	Cuerda Linea Blanc 50 Mt 8842	7	0.41	2.87
330197017	Cuerda Linea Blanc 100 Mt 8842	19	0.97	18.43
330197019	Cuerda Sisal Mt 8 Mm	33	0.15	4.93
330197020	Cuerda Sisal Mt 10 Mm	47	0.23	10.68
330197021	Cuerda Sisal Mt 12 Mm	69.5	0.32	22.02
330197022	Cuerda Sisal Mt 14 Mm	24	0.44	10.55
330197023	Cuerda Sisal Mt 16 Mm	94.5	0.58	54.53
330197026	Cuerda Cañamo Ovillo 50 Gr	26	0.40	10.32
330197027	Cuerda Cañamo Ovillo 100 Gr	47	0.80	37.37
330197030	Cuerda Sisal Mt 18 Mm	88	0.68	59.73
330197031	Cuerda Sisal Mt 20 Mm	82	0.85	69.63
330198002	Antorcha Ant15 1,50 Mt	1	1.78	1.78
340002000	Alzador 10 Latonado	249	0.25	61.01
340003000	Alzador 10 Zincado	182	0.25	44.59
340004000	Colgador 1 Niquel 100	162	0.14	22.68
340004001	Colgador 1 Niquel 40	199	0.03	5.57
340004003	Anilla Redonda 8	21	0.59	12.36
340009000	Colgador 3 Blanco Epoxi	10	0.69	6.86
340010000	Colgador 3 Ltado.barniz	359	0.71	253.81
340011000	Colgador 3 Niquel	8	0.69	5.49
340029001	Percha 637 Color Azul	5	0.76	3.82
340029001R	Percha 637 Color Rojo	4	0.76	3.06
340035001	Percha 609-c	39	0.79	30.86
340055000A	Percha 633 Azul	6	0.75	4.51
340055000B	Percha 633 Blanco	15	0.75	11.27
340055000V	Percha 633 Verde	23	0.75	17.28
340057000	Percha 633/d Dorada	64	1.13	72.38
340071001	Tope Silla 10 Goma 10-3	76	0.04	3.21
340071003	Tope Silla 14 Goma (4) 14-3	237	0.05	11.40
340071004	Tope Silla 15 Goma 15-3	90	0.05	4.36
340071005	Tope Silla 16 Goma 16-3	163	0.05	7.99
340071006	Tope Silla 17 Goma 17-2	210	0.05	10.29
340071007	Tope Silla 18 Goma 18-4	99	0.06	5.54
340072000	Tope 15 Cuadr-ne 16x16x1,5	1,126	0.02	17.79
340072001	Tope 15 Cuadr-ne 18x18x1,5	301	0.02	5.39
340072002	Tope 15 Cuadr-ne 20x20x1,5	592	0.02	11.66
340072003	Tope 15 Cuadr-ne 22x22x1,5	549	0.02	12.35
340072004	Tope 15 Cuadr-ne 25x25x1,5	903	0.03	22.85
340072005	Tope 15 Cuadr-ne 30x30x1,5	835	0.03	27.56

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 29 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
340072010	Tope 40 Silla Ne 10	745	0.02	14.68
340072011	Tope 40 Silla Ne 16	864	0.02	20.74
340072012	Tope 40 Silla Ne 20	204	0.03	5.59
340072013	Tope 40 Silla Ne 22	575	0.03	16.96
340072016	Tope 19 Rectang-ne 40x20x1,5	589	0.04	21.44
340072017	Tope 19 Rectang-ne 50x25x1,5	272	0.08	21.11
340072018	Tope 19 Rectang-ne 30x15x1,5	961	0.03	27.20
340072019	Tope 40 Silla Ne 12	273	0.02	5.41
340072020	Tope 15 Cuadr-ne 50x50x1,5	363	0.09	32.20
340072021	Tope 40 Silla Ne 30	73	0.06	4.62
340072022	Tope 40 Silla Ne 25	159	0.04	7.01
340072023	Tope 40 Silla Ne 38	41	0.11	4.43
340072024	Tope 15 Cuadr-ne 35x35x1,5	306	0.04	12.21
340073000	Portaest. Blanco 3430 C/rosca	5,047	0.03	146.36
340079009	Tope Cuadrado 40x40x1,5	300	0.06	17.97
340100000	Tope Silla Plastico 30x20	100	0.03	2.60
340131000	Tope Puerta Lux P.b.	809	0.38	306.29
340131001	Tope Puerta Lux Cr/mate	383	0.40	153.31
340131002	Tope Puerta Lux Cromo	38	0.40	15.21
340131003	Tope Puerta Lux Blanco	255	0.38	96.54
340131004	Tope Puerta Lux Cuero	185	0.40	74.06
340140004	Percha 3019 Madera 2	12	3.33	39.96
340140012	Percha 5452 Sa 2	5	2.43	12.15
340140020	Percha 5452 2 Blanca	3	2.55	7.64
340140022	Percha 3018 Madera 1	11	1.76	19.36
340148000	Tope Silla Desliz. (100) 17 Marron	11	1.12	12.32
340148001	Tope Silla Desliz. (100) 17 Blanco	12.63	1.12	14.15
340174001	Soporte Frente Blanco 6 Cms	18	0.53	9.56
340176000	Percha 362 Escudo Grande	36	0.51	18.39
340201000	Cuña P/muebles 716 Tr	2	0.37	0.73
340214008	Soporte P/tapones 5040 Cromado	10	1.05	10.50
340258002	Colgador 1 Niquel 60	253	0.05	12.40
340267006	Percha 265 Delfin	43	0.39	16.80
340267007	Percha 266 Delfin Doble	11	1.02	11.24
340268000	Percha 2183 Clasic Blanca	11	4.00	44.00
340268000-2	Percha 2183 Clasic Negra	22	4.00	88.00
340270000	Anilla Redonda Soldada 6 Mm.	64	0.57	36.48
340270002	Anilla Redonda Soldada 9 Mm.	4	0.81	3.24
340271000	Portaest. Blanco 5mm	2,264	0.01	21.73
340271001	Portaest. Marrón 5mm	2,423	0.01	23.26
340271003	Portaest. Zn 3x5mm	399	0.03	10.85
340278003	Taco Plastico Bolsa (25) 10x50	4	0.40	1.61
340280001	Percha Cuadros Cg Gr. 4	89	0.58	51.55
340280004	Percha Cuadros 200 BI 22-6 Uds.	375	0.34	126.00
340280005	Percha Cuadros 200 BI 30-5 Uds.	308	0.42	129.36
340280006	Percha Cuadros 200 BI 40-3 Uds.	762	0.32	240.03
340281000	Percha 2011 Madera	8	0.96	7.69
340291000	Tope 40 Silla Ne 28	375	0.05	18.49
340291002	Tope 40 Silla Ne 8	918	0.01	13.13
340291003	Tope 40 Silla Ne 14	361	0.02	7.69
340291004	Tope 36 Antidesl. Ne 20	156	0.00	0.00
340291005	Tope 36 Antidesl. Ne 22	271	0.03	9.43
340291006	Tope 36 Antidesl. Ne 25	531	0.04	21.93
340291007	Tope 16 Red-ne 16	319	0.02	5.23
340291008	Tope 16 Red-ne 20	361	0.02	6.97
340291009	Tope 16 Red-ne 22	210	0.02	4.85
340291010	Tope 16 Red-ne 25	283	0.03	7.39

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 30 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
340294000	Tope Rectangular 50x20x1.0	506	0.05	27.58
340295000	Percha 108 Inox Blanco Displ.	1	2.30	2.30
340295002	Percha 108 Inox Negro Displ.	2	1.98	3.97
340295003	Percha 108 Inox Oro Displ.	14	2.30	32.20
340296000	Tope 40 Silla Ne 18	252	0.03	6.48
340301002	Soporte Techo Fijo Do 3.5 Cm.	49	0.47	23.20
340301007	Soporte Techo Roseton Cromado 16	42	0.61	25.52
340303000	Soporte Techo Uña	87	0.14	12.21
340307006	Tope Cuad. Int. Ne 30x30	8	0.12	0.95
340307012	Tope 40 Silla Ne 15	350	0.03	10.50
340308002	Tope Puerta 405 Inox.blanco	146	0.50	73.58
340308003	Tope Puerta 405 Marron	67	0.50	33.77
340308004	Tope Puerta 405 Negro	78	0.50	39.31
340308005	Tope Puerta 405 Blanco	133	0.50	67.03
340310030	Percha 2042 1 Blanca	7	0.65	4.57
340310031	Percha 2042 1 Oro	15	0.90	13.47
340310033	Percha 2019 1 Inox	3	0.90	2.70
340310034	Percha 2019 2 Blanca	13	1.18	15.34
340310035	Percha 2040 1 Inox	4	0.74	2.96
340310036	Percha 2041 1 Inox	1	1.03	1.03
340310045	Percha Escobas 3033 2 Cr/mat	9	3.94	35.50
340310046	Percha Escobas 3033 2 Blanca	6	3.65	21.88
340310050	Percha 3052 3 Zinc.	1	2.52	2.52
340310053	Percha Cuadros 3000 10 Facil	2	0.74	1.48
340310057	Tope Puerta 1440 1 Roble	1	1.47	1.47
340310058	Tope Puerta 1440 1 Haya	4	1.46	5.84
340310059	Tope Puerta 3045 1 Haya	17	1.17	19.94
340310060	Tope Puerta 3045 1 Roble	8	1.09	8.74
340310079	Topes Puerta 2023 6 Blanco	25	1.99	49.70
340310080	Topes Puerta 2023 6 Marron	2	1.99	3.98
340310091	Canaleta 2406 7x12 2mt Blanca	7	1.13	7.93
340310092	Canaleta 2406 7x12 2mt Mad/cl	13	1.65	21.39
340310095	Canaleta 2407 10x16 2mt Mad/cl	17	1.82	30.94
340310106	Enlaces Canal. 2407 10x16 Surt Blanco	15	0.89	13.34
340310126	Filtro Adhes. 4083 4 38mm Marron	1	0.00	0.00
340310129	Filtro Adhes. 4077 5 95mm Marron	7	0.34	2.37
340310130	Filtro Adhes. 4074 20 17mm Marron	12	0.34	4.06
340310145	Cinta 2 Caras 2008 1 25mm Blanca	1	8.58	8.58
340310151	Canaleta 2408 11x21 2mt M/cia	1	2.10	2.10
340310158	Percha Escoba 3034 3 Blanca	1	5.44	5.44
340310159	Tope Puerta Mag. Sapelly	11	2.29	25.16
340310161	Tope Puerta Mag. Haya	10	2.19	21.85
340310163	Topes Puerta 2027 1 Blanco	1	1.04	1.04
340310164	Topes Puerta 2027 1 Cr/mat	5	1.49	7.45
340310165	Topes Puerta 2027 1 Madera	29	0.86	24.92
340310166	Topes Puerta 1470 1 Roble	19	1.02	19.38
340310168	Topes Puerta 2023 2 Marron	5	0.67	3.37
340310170	Cinta Antidesl. Transp 25 X 15 Mt	14	10.76	150.64
340310171	Tope Puerta-pared Inox 80x30	2	3.19	6.39
340310172	Tope Puerta-pared Sapelly 85x30	1	2.12	2.12
340310173	Tope Puerta-pared Haya 85x30	4	2.12	8.47
340311001	Seguridad Cajon A1044130	5	1.65	8.27
340311002	Seguridad Puertas A1044010	1	0.77	0.77
340311005	Seguridad VitrinAs A1044040	1	0.77	0.77
340311007	Seguridad Enchufes A1044060	1	0.91	0.91
340311009	Seguridad Armarios A1044	4	0.77	3.08
340311011	Seguridad Ventanas A1044120	2	0.97	1.94

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 31 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
340311012	Seguridad Antidesl A1044140	1	1.60	1.60
343101000	Tope Puerta Mag. Blanco	9	1.79	16.07
343101001	Tope Puerta Mag. Cromo Mate	11	2.15	23.66
350018000	Tend. Radiador ***	2	9.62	19.23
350074000	Zapatero Extens. 56/100 56/100	31	5.55	171.96
350074005	Zapatero Cip Ext 800 58-90 Beige	6	6.50	39.00
350074006	Pantalonero Ext. 48 Cm	12	16.11	193.32
350074013	Corbatero Extraible BI 457 Mm	8	2.02	16.14
350074014	Corbatero Cinturonero 230 Cr	9	6.84	61.52
360001002	Rejilla Vent. 1 Alum. 150x300	34	0.75	25.47
360001003	Rejilla Vent. 1 Alum. 165x165	174	0.56	97.44
360001004	Rejilla Vent. 2 Alum. 165x165	144	0.70	100.80
360001006	Rejilla Vent. 1 Alum. 200x200	7	0.70	4.90
360001009	Rejilla Vent. 1 Oro 200x200	282	1.15	323.74
360001010	Rejilla Vent. 1 Oro 165x165	155	1.02	158.41
360001011	Rejilla Vent. 1 Oro 150x300	153	1.30	199.21
360001012	Rejilla Vent. 1 Oro 150x150	29	0.87	25.17
360001017	Rejilla Vent. 2 Madera 165x165	35	0.90	31.36
360001018	Rejilla Vent. 2 Oro 165x165	119	1.15	136.61
360001019	Rejilla Vent. 2 Blanca 165x165	22	0.94	20.64
360069002	Rejilla Vent. A 15 Red Mad.	9	0.45	4.08
360069003	Rejilla Vent. A 20x20 Bl.	5	0.66	3.32
360069008	Rejilla Vent. A 20x10 Bl.	185	0.58	107.12
360069011	Marco Rej. Vent. 20x10 Bl.	50	0.41	20.29
360100000	Rejilla Vent. C 15x15 Mad.	4	1.28	5.11
370001003	Plancha Goma Circ. Ro 1 Mt/20mm 3mm	9.9	15.44	152.86
370017014	Alfomb. Verde Os 2203 1 X 0.65 Mt.	54	2.60	140.40
370020001	Plancha Goma 1 -m2- 1 Mt 1,50 Kg	0.3	2.10	0.63
370020002	Plancha Goma 2 -m2- 1 Mt 3,00 Kg	16.85	2.97	50.04
370020003	Plancha Goma 3 -m2- 1 Mt 4,50 Kg	15.5	4.46	69.05
370020004	Plancha Goma 4 -m2- 1 Mt 6,00 Kg	2	5.94	11.88
370020005	Plancha Goma 5 -m2- 1 Mt 7,50 Kg	10.55	7.43	78.33
370020007	Plancha Goma 8 -m2- 1 Mt 12,00 Kg	0.25	11.88	2.97
370255001	Alfombra Baño 190 53x53	2	4.42	8.84
380012002	Criba Picar N.22x22 6 Aguj.	4	3.97	15.86
380012003	Criba Picar N.22x16 8 Aguj.	7	3.97	27.76
380023004	Guantes Pelar	2	1.85	3.70
380025000	Recamb. Tirolesa Ca	4	5.10	20.40
380043005	Bolsa Env. 15.15.3 (15) 22x65 Malla ***	1	0.27	0.27
380043016	Bolsa Env. Vac.30x40 50 Uds.	1	14.50	14.50
380046001	Criba Picar N.22x24 5 Aguj.	1	3.97	3.97
380046003	Cuchilla M.picar Inox N.32	1	7.65	7.65
380046007	Adaptador Tolva Manual 32	2	5.64	11.28
380046010	Pieza Embutir 22	2	2.49	4.98
380046011	Pieza Embutir 32	1	2.79	2.79
380046012	Cascañueces Macizo	1	2.60	2.60
380047000	Criba Picar N.32x20 8 Aguj.	7	5.36	37.54
390027001	Ratonera Supercat Peq.	2	1.99	3.98
390027002	Ratonera Catch Alive	59	2.54	150.04
390029000	Fichas Juego Rana 9101 10 Unid.	1	7.17	7.17
390035000	Tope Baston N.1 17 Goma 17 C/arand.	80	0.18	14.40
390037002	Embudo 1-2033 N.3	18	0.62	11.23
390037003	Embudo 1-2034 N.4	6	0.87	5.23
390039000	Cascabel Niquel.c/anilla 8	120	0.07	8.35
390041002	Cascabel Niquel.c/anilla 13	39	0.50	19.50
390043000	Cascabel Niquel.c/anilla 17	104	0.15	15.68
390044000	Cascabel Niquel.c/anilla 20	57	0.19	10.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 32 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
390065000	Cuchilla M.picar Inox N.22	1	6.47	6.47
390067000	Ratonera 16300-2 Agujeros Pequeña	3	0.59	1.77
390067001	Ratonera 2 Aguj/peq. 90x65	1	0.66	0.66
390078000	Garra Cepillo Barrendero	14	0.74	10.40
390108001	Ratonera Metalica	59	0.17	10.21
390109000	Gusanillo Visillo -mt-	95.85	0.14	13.04
390112005	Recogedor 513 Zinc. 20	8	4.94	39.53
390112014	Colador Eco 1816 16 Cm Inox	11	1.56	17.16
390180002	Caballote Plastico Neg. 570x48x820	65	5.00	325.00
390194008	Cubo Pintar C/rejilla 15 Lts.	1	2.49	2.49
390194010	Mango Telesc. C/cazol. 2 Mt	4	2.36	9.42
390200002	Lanzadera Riego Jardin	7	0.84	5.90
390201001	Escobijo Barrendero C/m 700 Mm	8	2.43	19.44
400006000	Disco 3038 82 Sierra 210 Mm	2	11.52	23.04
40001	Rustidera Chef Inox 60x45	1	71.25	71.25
400012000	Hoja Sierra H 2540 63 T118a 55 Mm. Metal Clasic.	6	2.48	14.85
400012005	Hoja Sierra M 2743 53 T119b 70 Mm. Madera Basto	10	2.12	21.15
400012006	Hoja Sierra 3181 27 130	2	0.00	0.00
400012007	Hoja Sierra H 3400 12 T118bf 55 Mm. Metal Normal	31	3.24	100.44
400012008	Hoja Sierra H 3400 14 T127df 75 Mm. Aluminio	36	3.02	108.54
400012010	Hoja Sierra H 2746 53 T318bf 105 Mm. Metal Normal	11	4.05	44.55
400012011	Hoja Sierra H 2540 64 T118b 55 Mm. Metal Clasic.	11	2.21	24.26
400012012	Hoja Sierra M 2540 71 T111c 75 Mm. Madera Basto	1	1.76	1.76
400012013	Hoja Sierra H 2746 51 T101a 75 Mm. Metal Fino	25	4.95	123.75
400012015	Segueta Sable 3238 04 240mm 3d Madera	5	5.54	27.68
400012018	Hoja Sierra T 2130 98 T113a 75 Mm. Tela-cuero	37	2.23	82.44
400012026	Segueta Sable 3238 02 300mm 6d Madera	3	3.60	10.80
400013000	Hoja Sierra M 2743 51 T101d 75 Mm. Madera Fino	2	2.70	5.40
400013001	Hoja Sierra H 2743 15 T127d 75 Mm. Metal Basto	19	2.69	51.05
400013003	Hoja Sierra M 2746 50 T119bo 55 Mm. Curvas	4	2.60	10.38
400018001	Corona Perf. Dt6987 100	1	98.15	98.15
400018002	Adaptador Sds Dt6992 Max 180	2	31.01	62.02
400018003	Adaptador Cuña Dt6996 Extrac	1	16.75	16.75
400018004	Broca Centr. Dt6997	1	4.44	4.44
400018005	Corona Perf. Dt6986 90	1	86.18	86.18
400020012	Hoja Sierra Mb-1754 (12)	3	2.69	8.06
400020013	Hoja Sierra Mb-1755 (12)	2	2.17	4.33
400020014	Hoja Sierra Mb-1756 (12)	6	2.17	13.00
400020015	Hoja Sierra Mb-1757 (12)	1	2.17	2.17
400020020	Disco Lija Mb-1790 (5)	3	1.64	4.93
400020026	Broca Rk-176 Ventana/puerta	4	6.80	27.21
400025005	Broca Sds Plus 6x210	49	1.89	92.41
400025008	Broca Sds Plus 7x160	43	1.49	63.90
400025011	Broca Sds Plus 8x210	1	1.51	1.51
400025036	Broca Sds Plus 14x160	20	2.65	52.98
400025043	Broca Sds Plus 15x160	20	3.26	65.12
400039000	Broca Widia Sds X54052 14x100	16	3.48	55.74
400081003	Cuchilla Hss E38780	2	19.18	38.36
400084000	Fresa A-4825/8041	1	3.91	3.91
400100000	Cubo Baño Olympia 7 Lt	3	7.66	22.97
400100000	Hoja Sierra A-5033	9	2.06	18.58
400109000	Hoja Sierra A-5047	13	2.00	26.00
400120002	Hoja Sierra S 3458 25 -jg- 75 Mm. Surtido 5	187	2.48	462.83
400120008	Segueta Sable 0010 82	10	7.07	70.65
400120009	Hoja Sierra H 2746 52 T118g 50 Mm. Metal Normal	7	2.16	15.12
400123000	Hoja Sierra A-5869	2	8.03	16.06
400132003	Hoja Sierra X13095 Circ.	4	13.12	52.48

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 33 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
400143001	Broca Piloto A014 14-30	3	2.10	6.29
400148000	Hoja Sierra Mano Bim 12x24 (1)	81	0.83	66.83
400150000	Hoja Sierra Rs 12108 Starret 5-12"" 300x25x1,25"	13	5.22	67.87
400151000	Hoja Sierra Rs 14068 Starret 6-14"" 350x32x1,60"	17	7.99	135.78
400152000	Hoja Sierra Rs 18060 Starret 7-18"" 450x38x2,00"	5	14.11	70.55
400153000	Hoja Sierra Rs 24042 Starret 0-24"" 600x50x2,50"	8	32.07	256.56
400153012	Broca W-334800	7	13.91	97.37
400153015	Broca Campana Multiple	20	0.63	12.69
400154001	Platos Adh. Lijar 475 178 Gr40-80	11	1.92	21.16
400154002	Platos Adh. Lijar 475 178 Gr80-120	3	1.92	5.77
400154004	Tambor Lijar 2 Bandas 45x30	1	3.65	3.65
400154006	Bandas Lijar 3 Bandas 45x30	1	2.26	2.26
400154007	Bandas Lijar 2 Bandas 75x80	3	4.88	14.65
400157002	Fresa Vastago 3818000 25x22x5	1	19.98	19.98
400157006	Fresa Vastago 3801000 5x14	1	5.28	5.28
400157007	Fresa Vastago 4262000 13,3 Mm	1	12.17	12.17
400165001	Broca Widia Extra E 3	99	0.86	85.59
400165009	Broca Sds 20 3070 84 Plus 20x200-250	1	15.71	15.71
400166001	Broca Widia S 11	2	1.03	2.06
400166008	Broca Widia S 3	307	0.39	120.77
400166014	Broca Widia S 9	17	0.70	11.84
400166016	Broca Sds 3436 18 Max 14x400-540	4	23.04	92.16
400167049	Broca Sds 3436 20 Max 15x400-540	8	23.49	187.92
400167053	Fresa W. F-14 D-18 H-118 Eje 6mm	1	7.67	7.67
400167056	Fresa W. F-14 D-23 H-123 Eje 6mm	1	9.24	9.24
400168006	Broca Sds 3436 37 Max 28x450-570	1	37.62	37.62
400176003	Broca Diamante 4973 50	1	46.59	46.59
400176006	Broca Diamante 4981 43	1	42.27	42.27
400176011	Disco Corte Madera 180x2x22.23 Mack	2	8.50	17.00
400176012	Disco Corte Madera 230x2x22.23 Mack	3	10.50	31.50
400176014	Broca Diamante 4987 60	1	49.92	49.92
400176018	Disco Diam. Gres Ma68p 230	1	33.29	33.29
400176023	Broca Diamante 4963 40	1	41.60	41.60
400176024	Disco Diamantado Ma99h 125	1	31.13	31.13
400177000	Broca Widia 4960 27	1	5.82	5.82
400177004	Broca Widia 4966 65	3	8.32	24.96
400177005	Broca Widia 4967 70	1	9.32	9.32
400178002	Broca Sds 6 3538 19 Plus 6x200-260	31	2.66	82.31
400178003	Broca Sds 12 3070 75 Plus 12x100-160	1	2.34	2.34
400181003	Broca Sds Plus 12 200/260	3	3.78	11.34
400181013	Broca Sds Plus 8 200/260	23	3.49	80.16
400185022	Disco Widia 275x20 Z.88 275x20 Z 88	1	53.70	53.70
400191007	Broca 3d-bit 3736 32 7	5	10.53	52.65
400192002	Disco Sierra C/agu.y Afil 275x2x80	6	16.98	101.88
400195001	Broca 3d-bit 3736 38 22	1	13.05	13.05
400196002	Broca Pl. Madera 12	9	0.98	8.84
400197001	Broca 3636 86 Mad. 18x250	6	3.51	21.06
400197006	Broca 3636 85 Mad. 16x250	6	3.15	18.90
400206001	Disco Sierra Hss 300x2.5x32 Ant. Z-220bw	1	69.00	69.00
400206003	Disco Sierra Hss 300x2.5x32 Ant Casquillo 32-30	1	75.00	75.00
400209001	Hoja Sierra Madera X29971 L 134 Mm	4	2.80	11.22
400211002	Hoja Sierra H 3733 93 T118ahm Inox. 50 Mm. Metal Fino	9	10.85	97.65
400211003	Hoja Sierra H 3733 94 T118ehm Inox. 50 Mm. Metal Fino	11	10.85	119.35
400220001	Broca Sds Plus 10 50/110	1	2.06	2.06
400221001	Segueta Sable 3547 87 90x1,4	7	4.05	28.35
400222001	Broca Sds 20 3565 05 Plus 4 20x400-450	1	18.14	18.14
400223001	Hoja Sierra Hierro X29981 L 152 Mm	2	2.89	5.77

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 34 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
400224003	Bateria A9,6 932367903 9,6	1	48.43	48.43
400226002	Fresa Recta X66005	7	2.80	19.63
400226014	Fresa Ranurar X66000	4	2.90	11.60
400226015	Fresa Ranurar X80126	1	7.13	7.13
400232016	Broca Sds 6 3731 36 Plus 6x150-210	22	2.21	48.51
400234000	Segueta Sable 400x8,5	3	12.29	36.87
400235000	Broca Sds 25 3443 08 Plus 25x200-250	1	15.62	15.62
400235001	Broca Sds 26 3443 10 Plus 26x200-250	1	16.38	16.38
400237003	Fresas Grabar X81009	6	5.50	33.02
400237010	Broca Vid/c X53252 3 Mm	2	1.21	2.42
400241000	Broca Hor. Prof 5x85	8	1.02	8.16
400241006	Broca Hor. Ind. 5x85	100	1.76	175.80
400241012	Broca Hor. Stand 4x75	20	0.53	10.68
400241013	Broca Hor. Prof 13x150	5	2.59	12.97
400242000	Broca Hor. Prof 3x70	10	1.02	10.20
400242001	Broca Hor. Prof 4x75	15	1.04	15.60
400242005	Broca Hor. Prof 11x150	3	1.82	5.47
400245002	Broca Sds 3436 15 Max 12x400-540	2	22.01	44.02
400246000	Disco Diamantado Ma99h 115	3	26.21	78.63
400247000	Broca Vid/c X53377 12 Mm	9	2.61	23.53
400247004	Cepillo Nyl. X32157 45 Mm	2	3.18	6.37
400247009	Broca Sds Max Extreme Dt9412 18x540	1	32.41	32.41
400247011	Broca Sds Max Extreme Dt9420 22x540	1	33.98	33.98
400247012	Broca Sds Max Extreme Dt9425 25x540	2	40.04	80.08
400248004	Broca Sds Plus Ext. Dt9566 14x100	4	3.61	14.45
400249000	Broca 3992 08 Escal. 1/4 3-13 Mm	3	13.41	40.23
400249002	Broca 3992 10 Conica 1/4 3-15 Mm	3	8.28	24.84
400253009	Adaptador 3718 07 Fixtec 1/2x20	3	8.55	25.65
400255001	Broca Plana Mad. 36	4	2.34	9.35
400255007	Disco 3716 01 Lija Gr.240 Pack 25	1	6.93	6.93
400256000	Broca 3d-bit 3736 33 10	1	11.67	11.67
400258000	Hoja Sierra Cinta 631010 10 ***	1	14.80	14.80
400258006	Broca Hss Co X50122 7 Mm	2	2.21	4.42
400258008	Broca Hss Co X50132 9 Mm	11	3.16	34.76
400259008	Broca Piedra X58510 9 Mm	17	1.62	27.47
400261006	Broca 3636 20 Pared 16x400	1	5.27	5.27
400261014	Sierra Cinta 2215	4	10.50	42.00
400262006	Broca Sds 3436 14 Max 12x200-340	2	18.09	36.18
400267017	Broca Bullet Metal 7 Mm	3	1.95	5.84
400267019	Broca Bullet Metal 9 Mm	7	2.40	16.80
400268002	Broca Sds 24 3739 22 Plus 24x200-250	1	14.45	14.45
400268004	Broca Sds 3,5 3739 08 Plus 3,5x 50-110	11	2.40	26.39
400273001	Disco Diam. General Obra 115 U C A F	68	3.97	269.96
400273004	Disco Diam Gral 115 115x22,2	17	3.68	62.58
400276003	Broca Hss-338 Co 1.25	15	0.62	9.24
400276005	Broca Hss-338 Co 1.75	1	0.62	0.62
400276021	Broca Hss-338 Co 5.75	5	1.12	5.58
400276025	Broca Hss-338 Co 6.75	2	1.59	3.19
400276027	Broca Hss-338 Co 7.25	7	1.88	13.19
400276029	Broca Hss-338 Co 7.75	3	2.28	6.85
400276033	Broca Hss-338 Co 8.75	7	2.75	19.27
400276036	Broca Hss-338 Co 9.50	3	2.38	7.14
400276041	Broca Hss-338 Co 11.50	8	4.93	39.40
400276048	Brocas M/hex Cv Mad. 1/4"" 3-4-5-6-8"	2	5.20	10.40
400276049	Brocas Sds Quick Mart. Jg-5	2	8.04	16.08
400276051	Broca Hss-338 Co 10.25	9	4.64	41.73
400277001	Broca Wid/horm.c 8039 3.00x70	6	0.76	4.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 35 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
400277005	Broca Wid/horm.c 8039 7.00x100	2	0.95	1.90
400277012	Broca Wid/horm.c 8039 14.00x150	4	3.02	12.06
400277013	Broca Wid/horm.c 8039 15.00x150	2	4.09	8.18
400277014	Broca Wid/horm.c 8039 16.00x150	3	3.86	11.57
400277015	Broca Wid/horm.c 8039 18.00x160	1	4.86	4.86
400277016	Broca Wid/horm.c 8039 20.00x160	1	7.14	7.14
400277019	Broca Wid/horm.l 8039 8.00x200	1	1.88	1.88
400277021	Broca Wid/horm.l 8039 12.00x200	2	2.78	5.56
400277025	Broca Wid/horm.xl 8039 12.00x400	1	4.52	4.52
400277028	Broca Wid/horm.xl 8039 18.00x400	2	8.59	17.17
400277029	Broca Wid/horm.xl 8039 20.00x400	2	9.72	19.43
400279008	Hoja Sierra Bim Rs-1218 300 18t	1	0.65	0.65
400279011	Hoja Sierra Bim Sf-1224 300 24t	30	0.65	19.50
400280017	Brocas Esp. Madera Prof Jg-7 3-10	1	7.11	7.11
400281001	Broca Hss-338 Co Red 14.5	1	13.45	13.45
400281002	Broca Hss-338 Co Red 15	1	15.58	15.58
400281003	Broca Hss-338 Co Red 15.5	1	15.29	15.29
400339000	Fresa Widia 284/8 M/6	1	15.01	15.01
400344000	Broca 516 Hss 19 Pzs	36	2.42	87.12
400386000	Fresa Widia 5536 26	2	10.26	20.52
400387000	Fresa Widia 5540 30	5	10.26	51.30
400388001	Fresa Widia 5546 40	9	18.06	162.54
400425022	Broca A/r Cilindrica 4,75	20	0.38	7.53
400429006	Broca Hss-340 Co 9.00 Larga	3	6.40	19.20
400456000	Broca Espiral Madera 11	21	0.79	16.67
400456002	Broca Espiral Madera 13	10	0.64	6.36
400456008	Broca Espiral Madera 3	10	0.13	1.34
400456009	Broca Espiral Madera 4	14	0.13	1.88
400456010	Broca Espiral Madera 5	26	0.28	7.33
400456012	Broca Espiral Madera 7	3	0.25	0.76
400456014	Broca Espiral Madera 9	41	0.62	25.27
400456015	Broca Espiral Madera 10	12	0.67	8.06
400458000	Broca Widia 3	228	0.59	134.54
400458006	Broca Widia 9	317	1.12	354.72
400458008	Broca Widia 11	71	1.59	112.89
400458010	Broca Widia 13	35	0.58	20.45
400461000	Disco 3277 43 Sierra 160 Mm	7	10.89	76.23
400474001	Hoja Sierra Nb-2101-a Bosch Hss 75 Acr	3	3.59	10.78
400475006	Hoja Sierra Nb-2118-b Bosch Hss 52 Met-mad	11	3.05	33.56
400483000	Hoja Sierra Sable Yc-1804-vb 2 Hojas	0.5	3.68	1.84
400494000	Disco Lam. 50501 A 40-115	1	1.80	1.80
400494003	Disco Lam. 50502 Az 80-115	8	2.07	16.56
400495000	Sierra Circular Md 4596 300 A-22	3	36.98	110.94
400495001	Sierra Circular Md 4596 350 A-22	2	43.53	87.06
400504011	Broca A/r Co. 7,50	8	1.80	14.39
400504012	Broca A/r Co. 9,50	12	2.75	33.05
400504026	Broca A/r Co. 5,75	20	1.22	24.42
400504029	Broca A/r Co. 7,25	10	1.85	18.50
400504030	Broca A/r Co. 7,75	10	2.14	21.39
400507001	Broca A/r Fundicion 6	10	5.73	57.29
400525000	Broca Hss-340 Co 4.00 Larga	7	2.39	16.73
40082000	Abrelatas Pavonado	1	0.21	0.21
40090005	Tapon C/vertedor Clever Et More	1	5.10	5.10
401541001	Broca Sds 6 3070 69 Plus 6x100-160	2	1.28	2.55
401541004	Broca Sds 10 3070 73 Plus 10x100-160	26	1.80	46.80
401541005	Broca Sds 10 3070 74 Plus 10x150-210	4	2.25	8.98
401541007	Broca Sds 16 3070 81 Plus 16x150-210	2	4.45	8.90

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 36 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
401541008	Broca Sds 10 3404 10 Plus 10x 50-110	67	1.71	114.57
401541009	Broca Sds 8 3538 21 Plus 8x200-260	21	2.52	52.92
401541010	Broca Sds 18 3404 11 Plus 18x400-450	1	11.12	11.12
401541011	Broca Sds 5 3070 67 Plus 5x 50-110	5	1.31	6.53
401541012	Broca Sds 9 3538 23 Plus 9x100-160	3	1.94	5.81
401541013	Broca Sds 9 3538 22 Plus 9x150-210	13	2.61	33.93
401541015	Broca Sds 14 3707 79 Plus 14x200-260	8	4.28	34.20
401541016	Broca Sds 16 3443 01 Plus 16x250-310	2	5.88	11.76
401541017	Broca Sds 10 3538 24 Plus 10x250-310	5	3.69	18.45
401541018	Broca Sds 12 3538 25 Plus 12x250-310	7	0.00	0.00
401541019	Broca Sds 5 3993 15 Plus 5x100-160	4	1.62	6.48
401543002	Hoja Sierra Cinta Dt8483 6 Mm Mad. C/curvo	2	16.06	32.12
401543003	Hoja Sierra Cinta Dt8486 10 Mm Mad. Laminad.	2	16.68	33.36
401549000	Disco Widia 275 275x32x20 Z 28	1	33.27	33.27
401552000	Broca Sds 12 3070 76 Plus 12x150-210	4	2.52	10.06
401552004	Broca Sds 25 3443 09 Plus 25x400-450	1	16.99	16.99
401552010	Broca Sds 26 3443 11 Plus 26x400-450	1	18.81	18.81
401552013	Broca Sds 12 3442 97 Plus 12x200-260	5	3.33	16.65
401552018	Broca 3444 81 Corona 80x60	1	31.64	31.64
401552021	Broca Sds 3436 22 Max 16x400-540	1	27.05	27.05
401552022	Broca Sds 3436 24 Max 18x400-540	2	27.09	54.18
401552024	Broca Sds 3436 29 Max 22x400-520	3	29.70	89.10
401552025	Broca Sds 3436 34 Max 25x400-520	2	32.49	64.98
401552026	Broca Corona 932367305 110 Mm	2	119.80	239.60
401552027	Broca Sds 8 3670 13 Plus 8x400-460	1	4.95	4.95
401553000	Broca 245908 18x550	1	21.89	21.89
401554005	Broca Sds 11 3670 66 Plus 11x100-160	2	2.48	4.95
401557016	Corona Tal. 38 Starret 038	6	6.64	39.86
401557018	Corona Tal. 41 Starret 041	10	6.92	69.24
401557024	Corona HSS-Co 52mm	2	7.27	14.54
401557044	Corona Tal. 76 Starret 076	2	10.88	21.76
401557048	Corona Tal. 89 Starret 089	3	10.88	32.64
401557063	Broca Pil A014c Starret 014-030	6	2.64	15.82
401557065	Exten. Husillo Starret 300-13	1	8.99	8.99
401563000	Broca Sds 14 3070 78 Plus 14x100-160	38	2.97	112.86
401567008	Hoja Lija X31005 (5) Gr.100	17	2.20	37.40
401579010	Broca Mad. X56001 4,5,6,8,10	9	3.81	34.25
401579014	Broca Mad. X52016 6 Mm	1	0.71	0.71
401579015	Broca Mad. X52021 7 Mm	9	0.81	7.27
401579017	Broca Mad. X52031 9 Mm	7	1.00	6.99
401579018	Broca Mad. X52036 10 Mm	2	1.16	2.33
401579020	Broca Pied. X53075 3	6	0.57	3.42
401579026	Broca Pied. X53115 9 Mm	4	0.86	3.42
401579045	Portabrocas X66367 3/8-24-13	5	18.44	92.20
401579048	Llave Portabr. X66340 10	1	1.12	1.12
401579050	Broca Raspa X66095 6-8	10	2.09	20.91
401579051	Fresa Convexa X66055	7	4.16	29.11
401579053	Fresa Para Nivelar X66040	7	4.16	29.11
401579057	Muela Abrasiva Piedra X32350 75x13x13	4	5.20	20.81
401579060	Fresa Para Bisagras X66140 26	4	4.38	17.52
401579061	Fresa Para Bisagras X66145 30	4	4.51	18.06
401579076	Cepillo Al. X36020 50x10	8	1.88	15.02
401579078	Cepillo Al. X36030 50-6	3	2.16	6.49
401579083	Disco De Algodon X32360	8	3.66	29.27
401579097	Hoja Sierra X22033 (3) 76-0,7	3	2.14	6.41
401579098	Hoja Sierra X22013 (3) 76-0,7	1	2.17	2.17
401579109	Llave Vaso X61440 Jg.7-8-10-13	5	2.31	11.53

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 37 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
401579119	Broca Vid/c X53227 4 Mm	11	1.31	14.38
401579123	Broca Vid/c X53247 10 Mm	2	2.28	4.56
401579127	Portabrocas X66369	1	4.90	4.90
401579128	Eje Sop/disco X81014	13	2.14	27.79
401579130	Pinza Abrazadera X81094 2,35 Mm.	7	1.09	7.65
401579138	Puntas Atornillar X61066	7	2.09	14.64
401579147	Hoja Sierra X26031 50 Ceramicas F.v.	5	2.40	12.00
401579150	Hoja Sierra X25052 49 Bimetal	3	1.88	5.63
401579152	Hoja Sierra X26061 50 Ceramica-f.v.	1	3.71	3.71
401581009	Broca Sds Plus 8x260	47	2.99	140.67
401581020	Broca Sds Plus 14x310	3	4.30	12.91
401585002	Disco Diam. 50701 L 180 Gen.obra	7	31.87	223.09
401585004	Disco Diam. 50703 T 115 Gen.obra	8	13.69	109.52
401585006	Disco Diam. 50703 T 180 Gen.obra	3	22.53	67.59
401585009	Disco Diam. 50706 L 300 Mat.abras	1	72.82	72.82
401585010	Disco Diam. 50706 L 350 Mat.abras	1	99.84	99.84
401585013	Disco Diam. 50707 T 350 Mat.abras	1	97.88	97.88
401585020	Disco Diam. 50702 L 115 Gen.obra	9	17.03	153.27
401585021	Disco Diam. 50702 L 125 Gen.obra	2	18.14	36.28
401585022	Disco Diam. 50702 L 180 Gen.obra	8	28.70	229.60
401585023	Disco Diam. 50702 L 230 Gen.obra	2	33.60	67.20
401593001	Fresa Mb-1692 2.4 Mm	4	7.67	30.68
401594000	Fresa Mb-1693 3 Mm	5	7.67	38.36
401601001	Broca Widia Sds 8x260	2	2.07	4.14
401602022	Broca Widia Sds Max Dt6860 22x520	1	35.88	35.88
401602029	Broca Widia Sds Plus Dt6106 6x210	1	2.25	2.25
401602031	Broca Widia Sds Plus Dt6158 8x260	1	2.97	2.97
401602037	Broca Widia Sds Plus Dt6160 10x260	8	3.09	24.72
401602047	Broca Widia Sds Plus Dt6119 19x200	4	5.56	22.24
401602055	Broca Multi-material Dt6518 5x113	6	1.97	11.83
401602057	Broca Multi-material Dt6522 8x134	11	2.23	24.56
401602058	Broca Multi-material Dt6524 10x134	11	2.54	27.96
401602059	Broca Metal Extreme 9,5x125 Mm	3	2.81	8.42
401607005	Gubia Forma V Formon 13	2	7.43	14.87
401610000	Broca A/r K101001 3-14	2	8.51	17.02
401613008	Broca Widia Sds Plus Dt6064 14x166	3	3.02	9.06
401613018	Broca N°6 Dt7608 Torn. 3 Mm	4	2.64	10.55
401614000	Broca Martillo 136724 28x400x530	1	50.82	50.82
401614001	Broca Martillo 136721 25x400x530	1	46.96	46.96
401614002	Broca Martillo 136719 24x400x530	1	44.63	44.63
401615000	Hoja Sierra M 2653 12 Special 75 Mm. Curvas	12	3.20	38.34
401618013	Broca A/r Cil. 8,25	4	1.46	5.85
401618014	Broca A/r Cil. 8,50	10	1.32	13.16
401618015	Broca A/r Cil. 9	20	1.44	28.76
401618018	Broca A/r Cil. 6,25	20	0.84	16.86
401618019	Broca A/r Cil. 12	3	2.83	8.49
401618020	Broca A/r Cil. 13	4	3.32	13.26
401618021	Broca A/r Cil. 1	6	0.41	2.49
401618022	Broca A/r Cil. 1,50	38	0.29	11.11
401618030	Broca A/r Cil. L. 8	1	3.31	3.31
401618031	Broca A/r Cil. 11	5	2.35	11.77
401618035	Broca A/r Cil. 1,25	143	0.42	60.29
401618036	Broca A/r Cil. 1,75	13	0.32	4.15
401618038	Broca A/r Cil. 4,75	8	0.57	4.54
401618039	Broca A/r Cil. 5,75	33	0.75	24.68
401618040	Broca A/r Cil. 6,50	1	0.78	0.78
401618041	Broca A/r Cil. 6,75	226	0.98	222.07

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 38 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
401618042	Broca A/r Cil. 7	2	0.91	1.83
401618043	Broca A/r Cil. 7,25	52	1.10	57.30
401618044	Broca A/r Cil. 7,50	52	1.00	51.80
401618045	Broca A/r Cil. 7,75	98	1.25	122.60
401618046	Broca A/r Cil. 8,75	54	1.67	89.96
401618047	Broca A/r Cil. 9,25	52	1.89	98.49
401618048	Broca A/r Cil. 9,50	6	1.66	9.95
401618049	Broca A/r Cil. 9,75	24	2.04	48.96
401618052	Broca A/r Cil. 10,75	25	2.60	64.95
401618053	Broca A/r Cil. 11,25	22	2.88	63.43
401618054	Broca A/r Cil. 11,50	17	2.53	43.01
401618055	Broca A/r Cil. 11,75	34	2.99	101.49
401618056	Broca A/r Cil. 12,25	10	3.33	33.25
401618058	Broca A/r Cil. 12,75	17	3.71	63.00
401618065	Broca A/r Cil. 4,50	34	0.45	15.37
401618066	Broca A/r Cil. 5,50	37	0.00	0.00
401618072	Broca A/r Cil. L. 7	6	2.65	15.91
401618081	Broca Pl. Madera 36	3	2.25	6.75
401618112	Broca Hor. Prof 14x400	1	3.85	3.85
401618116	Broca Hor. Prof 18x160	1	4.61	4.61
401618121	Broca Esp. Madera 11	10	0.67	6.70
401618126	Broca Diam+guia Tal. 7	3	7.63	22.90
401626002	Broca 2459 93 Corona 50x100	1	37.17	37.17
401626003	Broca 2459 94 Corona 65x100	1	45.77	45.77
401626004	Broca 2459 67 Centrado 11x120	3	3.11	9.32
401626006	Broca 3444 80 Corona 65x60	1	29.39	29.39
401630000	Broca Cilindrica Forstner 26	15	5.72	85.80
401630001	Broca Cilindrica Forstner 30	15	6.52	97.80
401631007	Segueta Sable 3547 81 100mm 2,5d	8	4.81	38.48
401631009	Segueta Sable 0010 78 240mm 3d Madera	1	8.33	8.33
401632000	Hoja Sierra P 2132 31 T130riff 54 Mm. Plast. Ceram.	13	2.88	37.44
401632001	Hoja Sierra P 2132 32 T150riff 54 Mm. Plast. Ceram.	17	2.88	48.96
401638000	Disco Diam. 50711 L 115 Gen.obra	10	7.00	70.00
401638004	Disco Diam. 50712 T 115 Gen.obra	6	7.19	43.14
401638011	Disco Diam. 50722 B/c 115 Ceramica	1	7.90	7.90
401638012	Disco Diam. 50722 B/c 125 Ceramica	17	9.85	167.45
401638013	Disco Diam. 50704 L 115 Mat.duros	21	17.90	375.90
401638015	Disco Diam. 50704 L 180 Mat.duros	1	35.61	35.61
401638020	Disco Diam. 50705 T 230 Mat.duros	3	47.14	141.42
401638022	Disco Diam. 50731 B/c 125 Porcelanato	7	26.33	184.31
401638024	Disco Diam. 50734 B/c 125 S/porcel.	7	13.95	97.65
401638026	Disco Diam. 50708 P 300 Mesa Humedo	2	82.15	164.30
401638031	Disco Diam. 50723 C 300 Mesa Humedo	2	77.52	155.04
401642000	Broca Widia ""prime"" 3"	15	0.67	10.02
401642004	Broca Widia ""prime"" 7"	6	0.76	4.54
401642005	Broca Widia ""prime"" 8"	129	0.91	117.25
401642006	Broca Widia ""prime"" 9"	12	1.06	12.72
401642007	Broca Widia ""prime"" 10"	67	1.21	81.20
401642008	Broca Widia ""prime"" 11"	23	1.45	33.30
401642009	Broca Widia ""prime"" 12"	11	1.45	15.93
401672001	Disco Corte Inox INM 125x1x22	50	0.75	37.50
401672002	Disco Corte Inox INM 115x1,6x22	1	0.70	0.70
401672003	Disco Corte Inox INM 125x1,6x22	13	0.75	9.75
401672006	Disco Corte Inox INM 230x1,9x22	108	1.29	139.32
401674000	Disco C/Hierro Proficut 115x2,5x22	11	0.65	7.15
401674001	Disco C/Hierro Proficut 125x2,5x22	9	0.70	6.30
401674002	Disco C/h 50301 230	6	1.33	7.98

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 39 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
401674003	Disco C/p 50302 115	3	0.69	2.07
401674004	Disco C/p 50302 125	3	0.80	2.40
401674005	Disco C/p 50302 230	17	1.55	26.35
401674014	Disco Desb. P 50352 230	1	5.27	5.27
401674019	Disco Desb. H 50361 230	21	3.76	78.86
401674023	Disco Lam. F/vidrio 50512 40 115 Inox	4	3.25	13.00
401674024	Disco Lam. F/vidrio 50512 80 115 Inox	2	1.93	3.86
401674026	Disco Lam. F/vidrio 50513 80 115 Piedra	2	3.13	6.26
401676014	Disco Sierra 190-24 D 2.6-1.6-30 Madera	1	9.80	9.80
401679000	Brocas Sds 3717 13 Plus Jg-7	3	13.14	39.42
401680000	Broca Hss M/hex 3 Mm 1/4	1	2.54	2.54
401680001	Broca Hss M/hex 4 Mm 1/4	2	2.42	4.83
401680002	Broca Hss M/hex 5 Mm 1/4	1	2.54	2.54
401680003	Broca Hss M/hex 6 Mm 1/4	5	2.64	13.19
401680004	Broca Hss M/hex 8 Mm 1/4	5	2.98	14.92
401680005	Broca Hss M/hex 10 Mm 1/4	8	3.61	28.84
401680013	Broca Sds Quick 4 Mm Perc/uneo	3	1.48	4.44
401680014	Broca Sds Quick 5 Mm Perc/uneo	2	1.48	2.96
401680016	Broca Sds Quick 8 Mm Perc/uneo	2	1.92	3.84
401680017	Broca Sds Quick 10 Mm Perc/uneo	2	2.36	4.71
401680018	Broca Sds Quick 4 Mm Rota/uneo	4	1.92	7.67
401680019	Broca Sds Quick 5 Mm Rota/uneo	2	1.92	3.84
401680020	Broca Sds Quick 6 Mm Rota/uneo	4	2.19	8.74
401680021	Broca Sds Quick 8 Mm Rota/uneo	6	2.36	14.14
401680022	Broca Sds Quick 10 Mm Rota/uneo	5	2.79	13.97
401681007	Broca Encofr. Mad. 6 400	1	3.07	3.07
401681008	Broca Encofr. Mad. 8 400	1	3.17	3.17
401682000	Broca Escoplear Izq. H91-08hi 8 X 50 M-13	3	7.89	23.68
401682001	Broca Escoplear Izq. H91-10hi 10 X 60 M-13	3	8.35	25.04
401682002	Broca Escoplear Izq. H91-12hi 12 X 60 M-13	2	8.58	17.16
401682003	Broca Escoplear Izq. H91-14hi 14 X 60 M-13	1	9.11	9.11
401682005	Broca Escoplear Izq. H91-20hi 20 X 70 M-13	1	14.42	14.42
401686000	Broca Co-hss Din 338 1.5mm	3	0.37	1.12
401686005	Broca Co-hss Din 338 6mm	9	0.82	7.42
401686007	Broca Co-hss Din 338 8mm	4	1.34	5.35
401686009	Broca Co-hss Din 338 10mm	1	2.11	2.11
40210001	Abrelatas Canpull	2	0.50	1.00
40270000	Roca De Lava D60 3,5 Kg 3,5kgs	2	5.89	11.78
410004000	Disco 932218717	3	9.51	28.53
410018000	Disco 2563 88 Hm 190mm 48 Hm	2	22.10	44.20
410019000	Disco Sierra 256711 190 Mm	3	15.60	46.80
410020001	Disco 932490106	20	2.80	55.90
410026000	Disco Sierra 932259217 152 Mm	1	8.32	8.32
410041001	Juego Discos X38085 *** 2 Diaman+4 Abrasiv	10	18.50	185.00
410057000	Hoja Lija A-1324	11	0.97	10.66
410058000	Hoja Lija A-1326	5	0.97	4.84
410080000	Banda Lija 400 X60 Gr. 40	6	0.55	3.30
410084000	Banda Lija 410 X65 Gr.100	21	0.48	10.07
410086000	Banda Lija 560 X100 Gr.100	25	1.07	26.68
410089003	Banda Lija 560 X100 Gr.400	25	0.83	20.81
410089004	Banda Lija 560 X100 Gr. 60	18	1.10	19.75
410089005	Banda Lija 560 X100 Gr. 80	19	1.10	20.84
410090000	Banda Lija 585 X100 Gr.100	25	0.85	21.14
410092002	Banda Lija 585 X100 Gr. 40	44	1.13	49.63
410093003	Banda Lija 585 X100 Gr. 50	27	0.99	26.86
410094004	Banda Lija 585 X100 Gr. 60	23	1.12	25.71
410095005	Banda Lija 585 X100 Gr. 80	16	0.88	14.05

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 40 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
410096000	Banda Lija 620 X100 Gr. 40	73	1.10	80.45
410098001	Banda Lija 620 X100 Gr. 60	10	0.99	9.86
410098002	Banda Lija 620 X100 Gr. 50	70	0.98	68.54
410098004	Banda Lija 620 X100 Gr.100	48	0.87	41.96
410099002	Banda Lija 620 X100 Gr. 80	60	0.93	55.62
410100000	Banda Lija 675 X100 Gr.180	9	0.94	8.48
410101002	Banda Lija 675 X100 Gr. 50	40	1.11	44.44
410102003	Banda Lija 675 X100 Gr. 60	10	1.04	10.43
410104000	Banda Lija 690 X100 Gr.100	3	1.07	3.22
410104002	Banda Lija 690 X100 Gr.120	2	1.07	2.14
410104003	Banda Lija 690 X100 Gr.150	2	0.97	1.93
410108003	Banda Lija 690 X100 Gr. 50	27	1.26	33.89
410108004	Banda Lija 690 X100 Gr. 60	20	1.07	21.38
410109005	Banda Lija 690 X100 Gr. 80	1	1.12	1.12
410119007	Lija Delta A-1598 10x320g	2	2.41	4.82
410119010	Lija Detalles A-1112 120g	3	1.53	4.59
410119011	Lija Detalles A-1113 180g	4	1.53	6.12
410120001	Disco Gold C/h 115	736	0.42	308.75
410120003	Disco Gold C/h 180	161	0.65	105.23
410120007	Disco Gold Desbaste H 180	107	0.99	106.30
410120010	Disco Gold C/p 125	100	0.48	47.85
410120011	Disco Gold C/p 180	319	0.69	218.52
410124000	Disco Lija 180 Gr.60	6	0.25	1.53
410126001	Esponja Lijar Ox .alum. G.60	3,287	0.17	561.42
410127001	Disco Lija 180 Gr.50	5	0.28	1.42
410128002	Disco Lija 180 Gr.80	4	0.23	0.91
410128007	Hoja Lija Multilijadora X31512 (5)	32	2.33	74.53
410129006	Kit Limpieza S600	1	31.85	31.85
410129010	Puntas Lijado A-2334 (15)	3	1.53	4.59
410129011	Hoja Lana Acerada A-2341 (3) G-grueso	1	4.26	4.26
410129012	Hoja Lana Acerada A-2342 (3) G-fino	2	4.26	8.51
410129013	Kit Especial Pulido A-2332	1	6.41	6.41
410129014	Kit Especial Limpieza A-2333	4	6.41	25.62
410129018	Puntas Allen X61083	6	1.16	6.98
410132001	Cepillo Alambre Riz/lat. 150x18	17	2.97	50.47
410132002	Cepillo Alambre Riz/lat. 178x20	11	3.77	41.51
410132003	Cepillo Alambre Riz/lat. 200x20	53	4.76	252.28
410132006	Cepillo Alambre Acero/lat. 40x5 Bl	100	0.60	59.50
410132008	Cepillo Alambre Acero/lat. 75x10 Bl	19	0.51	9.78
410132018	Cepillo Manual Acero/madera 295-145	132	0.20	26.97
410132019	Cepillo Manual Acero/plastico 265-140	100	0.50	50.49
410143003	Disco Fibra Fx 40 180x22	6	0.65	3.89
410147001	Hoja Lija 1/3 X31105 (10) Gr.100	1	1.83	1.83
410151008	Piedra Afilar Bloque Carn. 230x55x55	2	16.65	33.30
410152002	Disco corte Tranzadora CHS355	8	3.90	31.22
410154001	Muela Esmeril 125x15x15	6	11.05	66.30
410155001	Banda Lija 533 X75 Gr. 80	9	0.70	6.26
410155002	Banda Lija 533 X75 Gr. 40	25	0.76	19.03
410155003	Banda Lija 533 X75 Gr. 50	30	0.73	21.90
410155004	Banda Lija 533 X75 Gr.120	3	0.67	2.02
410157001	Banda Lija X33009 (12) 13 Mm	6	2.38	14.26
410158001	Hoja Lija 1/2 X31045 (10) Gr.100	9	2.04	18.39
410163001	Banda Lija 457 X76 Gr. 80	1	0.72	0.72
410165002	Disco Lija X32770 125 Mm Surt.	1	3.78	3.78
410165005	Disco Lija X32155 115 Mm G.40 Fib.	8	4.44	35.54
410165006	Disco Lija X32165 115 Mm G.80 Fib.	5	4.16	20.79
410257012	Muela Esmeril 180x25x20	2	23.85	47.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 41 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
410270007	Lija A-1588	9	2.41	21.66
410271000	Disco Fibra Fx 120 180x22	11	0.56	6.14
410271006	Disco Fibra Fx 80 180x22	21	0.56	11.72
410272001	Disco Fibra C1 B 50 180x22	20	0.81	16.20
410272004	Muela Esmeril G.46 Basta 125x10x32	2	14.33	28.66
410275001	Cepillo Mm 50801 3	51	0.54	27.31
410275003	Cepillo Mm 50801 5	40	0.90	36.10
410275005	Cepillo Mm 50802 4	28	2.62	73.28
410275007	Cepillo Mm 50803 3 Ondulado	15	1.28	19.22
410275008	Cepillo Mm 50803 4 Ondulado	9	1.71	15.38
410275009	Cepillo Mm 50803 5 Ondulado	1	2.29	2.29
410275010	Cepillo 50804 5	15	0.82	12.27
410275012	Cepillo Mp 50806 I Acero Inox	25	2.50	62.43
410275013	Cepillo Mp 50806 L Laton	25	2.38	59.40
410275014	Cepillo Brico 50807 50	36	0.69	24.90
410275015	Cepillo Brico 50807 60	52	0.69	35.97
410275020	Cepillo Brico 50809 25	26	1.27	32.99
410275024	Cepillo Ind. 50810-125 25 125 25	1	7.61	7.61
410275027	Cepillo Ind. 50810-175 20 175 20	1	7.13	7.13
410275028	Cepillo Ind. 50810-175 25 175 25	10	9.72	97.16
410275029	Cepillo Ind. 50810-200 20 200 20	2	8.15	16.30
410275032	Cepillo Ind. 50811 115 115 22.2	1	9.01	9.01
410275034	Cepillo Ind. 50811 150 150 22.2	5	9.87	49.33
410275035	Cepillo Ind. 50811 175 175 22.2	1	11.16	11.16
410275037	Cepillo To 50812 80	4	6.29	25.15
410275038	Cepillo To 50812 100	12	7.70	92.41
410275039	Cepillo To 50814 65	5	5.72	28.58
410275040	Cepillo To 50814 75	2	6.11	12.21
410277001	Cepillo Circ.ct 150x0,30x99-5	1	7.92	7.92
410279012	Lija Dt3014-xh 100	1	3.59	3.59
410280011	Hoja Sierra Cinta Dt8471 6 Mm Mad. Contorn.	1	21.96	21.96
410280012	Hoja Sierra Cinta Dt8472 10 Mm Mad. U/gral.	2	20.48	40.96
410280013	Hoja Sierra Cinta Dt8473 16 Mm Mad. C/rapid.	1	21.03	21.03
410280014	Hoja Sierra Cinta Dt8475 5 Mm Met. No Ferr.	1	15.18	15.18
410280017	Hoja Sierra Cinta Dt8481 12 Mm U/gral.	1	17.15	17.15
410280020	Disco Sierra Dt1735 260x30 24d	2	29.46	58.92
410280026	Disco Sierra Dt4280 260x30 80d Estac.	1	55.31	55.31
410280037	Disco Sierra Dt1155 216x30 40d Constr.	1	12.64	12.64
410280038	Disco Sierra Dt4324 260x30 48d Estac.	2	49.23	98.46
410280049	Hoja Sierra Dt2421 305 Mm	4	27.70	110.80
410280054	Disco Lija Masilla-Pint-Basta Gr60	0.96	0.62	0.60
410280057	Disco Lija Masilla-Pint-Fino Gr120	0.96	0.59	0.57
410280060	Rodillo Lija Carb. Gr.	2	3.57	7.14
410280061	Rodillo Lija Carb. Me.	2	3.57	7.14
410280062	Rodillo Lija Carb. Fi.	2	3.57	7.14
410280063	Rodillo Lija Ox. Circ.	2	3.92	7.84
410280064	Disco Sierra Dt4312 260x30 24d Estac.	1	34.31	34.31
410281000	Piedra Aflar 404 225 Mm	1	0.39	0.39
410284000	Tampon Lijador Goma 408	38	0.73	27.74
410287000	Esponja Lijar Taco 100 98x67x26 G.100 N	886	0.16	138.04
410287001	Esponja Lijar Taco 80 98x67x26 G.80 N	493	0.16	76.81
410548000	Banda Lija 400 X60 Gr.100	16	0.47	7.52
410548004	Banda Lija 400 X60 Gr. 80	11	0.48	5.33
410548006	Banda Lija 410 X65 Gr. 40	3	0.56	1.68
410548014	Banda Lija 400 X60 Gr.120	17	0.47	7.99
410548015	Banda Lija 480 X75 Gr. 40	40	0.53	21.10
410548016	Banda Lija 480 X75 Gr. 50	54	0.50	26.83

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 42 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
410548017	Banda Lija 480 X75 Gr. 60	22	0.48	10.53
410548018	Banda Lija 480 X75 Gr. 80	88	0.46	40.29
410548019	Banda Lija 480 X75 Gr.100	160	0.44	69.89
410556003	Banda Lija 410 X65 Gr. 50	3	0.51	1.54
410556004	Banda Lija 410 X65 Gr. 60	20	0.51	10.30
410557000	Disco Fibra Fx 100 180x22	25	0.56	13.95
410557002	Disco Fibra Fx 100 125x22	66	0.29	19.01
410558001	Banda Lija 675 X100 Gr. 40	25	1.17	29.35
410564002	Disco Fibra Fx 60 180x22	12	0.69	8.28
410564004	Disco Fibra Fx 40 115x22	3	0.29	0.86
410564007	Disco Fibra Fx 100 115x22	2	0.26	0.52
410564008	Disco Fibra Fx 120 115x22	1	0.30	0.30
410564009	Disco Fibra Fx 24 180x22	1	0.82	0.82
410566000	Disco Fibra Fx 80 125x22	2	0.29	0.58
410572000	Disco Corte Rail- Partner- 355x3.5x22	1	3.04	3.04
410574003	Disco Lija Carburo X32062 Gr.120	16	1.89	30.16
410574004	Disco Lija X32010 (10) Gr.120	20	1.62	32.32
410574005	Disco Lija X32380 (10) Gr.180	17	0.83	14.08
410574009	Hoja Lija X31150 (5) 1/4 Gr.60	3	1.38	4.13
410574011	Disco Malla X32132 (2) 125	43	1.76	75.59
410574012	Disco Malla X32127 (2) 125	20	1.76	35.16
410574013	Disco Lija X32000 (10) Gr.60	10	1.62	16.16
410574014	Disco Lija X32005 (10) Gr.80	16	1.62	25.86
410574016	Disco Lija Pex X32042 (5) Gr.180	1	2.21	2.21
410574017	Hoja Lija 1/3 X31065 (10) Gr.100	7	1.83	12.81
410574018	Hoja Lija 1/3 X31060 (10) Gr.60	2	1.83	3.66
410574019	Hoja Lija 1/3 X31070 (10) Gr.150	4	1.64	6.56
410574020	Hoja Lija 1/2 X31000 (10) Gr.60	3	2.23	6.70
410574021	Hoja Lija 1/2 X31010 (10) Gr.150	16	1.95	31.17
410574022	Hoja Lija 1/2 X31040 (10) Gr.60	10	2.23	22.33
410574023	Hoja Lija 1/2 X31050 (10) Gr.150	16	1.97	31.55
410574025	Hoja Lija 1/3 X31110 (10) Gr.150	2	1.64	3.28
410574032	Hoja Sierra X22003 (3) 76-2,1	18	2.16	38.92
410574038	Disco Lija Vmater X32011 Gr.120	16	1.97	31.55
410574044	Hoja Lija X32348 (10) 40/60/80/120	4	1.64	6.56
410574046	Hoja Corte Mad/metal/plast X26115 10 Mm	2	4.02	8.03
410574047	Raspa De Carburo X26130 Gr.30	1	7.32	7.32
410574048	Hoja Corte X26120 103 Mm	1	8.01	8.01
410574050	Rascador Flexible X26140 75 Mm	1	2.83	2.83
41127000	Maleta Infantil bella y bestia	6	4.78	28.67
41130001	Pastillas Encendido 32 Past	11	0.47	5.20
41137011	Lampara Firefly 100/p Cartucho	2	12.77	25.54
41137014	Camisas Lampara 153 500 W (3)	16	1.24	19.84
41137017	Cepillo Barbacoas D-4 Parrillas Y Planchas	2	1.55	3.10
41137018	Limpiador Barbacoas D-15 Spray	3	4.46	13.39
41137022	Nevera Portatil Jy-a-8i Con Adap.	2	38.44	76.88
41137031	Licuada Mx3486g	5	16.63	83.15
41137034	Estufa Terraza Std. Neg. 2,21	1	88.56	88.56
41142003	Cocina 2 Fuegos C/tapa Hg-200	1	21.16	21.16
41147004	Descapsulador Display	17	0.23	3.91
41168004	Tenaza Marisco	1	4.47	4.47
411682000	Banda Lija X33014 (12) 13 Mm Gr.fino	3	2.38	7.13
411687000	Banda Lija 457 X76 Gr. 50	18	0.70	12.68
411690000	Hoja Sierra Cinta Dt8476 12 Mm Met. No Ferr.	2	18.18	36.36
411691002	Lija Papel Silex (4) 230x280 150	12	0.89	10.73
411691009	Lija Tela Esmeril (3) 230x280 150	1	1.39	1.39
411691010	Lija Tela Esmeril (3) 230x280 100	8	1.43	11.42

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 43 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
411691014	Lija Papel Agua (3) 230x280 180	14	1.32	18.48
411692006	Disco Lija Velcro (6) 150 Gr 180 6 Ori	2	1.88	3.77
411692007	Disco Lija Velcro (6) 150 Gr 120 6 Ori	6	1.88	11.30
411692008	Disco Lija Velcro (6) 150 Gr 80 6 Ori	5	2.01	10.05
411692009	Disco Lija Velcro (6) 150 Gr 50 6 Ori	2	2.01	4.02
411692010	Delta Lija Velcro (6) 94 Gr50 6 Ori	4	1.04	4.16
411692011	Delta Lija Velcro (6) 94 Gr80 6 Ori	2	1.04	2.08
411692012	Delta Lija Velcro (6) 94 Gr120 6 Ori	6	1.04	6.24
411692015	Triang. Lija Velcro (6) 102 Gr 50	8	1.46	11.71
411692016	Triang. Lija Velcro (6) 102 Gr 80	8	1.46	11.71
411692017	Triang. Lija Velcro (6) 102 Gr 120	10	1.46	14.64
411692018	Triang. Lija Velcro (6) 102 Gr 180	7	1.46	10.25
411692019	Triang. Lija Velcro (6) 102 Gr 240	4	1.46	5.86
411692030	Muela Abr. G 60 Afil. 200x25x32 C/anillos	4	10.51	42.04
411692031	Muela Abr. G 36 Desb. 200x25x32 C/anillos	2	11.86	23.72
411692032	Triang. Lija Velcro (6) 94x145 Gr120	4	1.69	6.74
411694000	Pasta Pulir Verde Alto Brillo	3	5.55	16.65
411694001	Pasta Pulir Blanco Inox/alum.	1	5.87	5.87
411694002	Pasta Pulir Rosa Cobre	3	5.92	17.75
411694003	Pasta Pulir Azul Laton	4	7.34	29.35
411695000	Cepillo Fibra 50829b 100 Circular	6	3.46	20.75
411695001	Cepillo Fibra 50829f 100 Circular	2	3.46	6.92
411695011	Cepillo Fibra 50827f 25 Brocha	1	2.23	2.23
41170001	Mesa Alum.pleg.c/taburetes	8	21.58	172.64
41172000	Lampara Cartucho Gas	2	10.90	21.80
41172005	Cartucho Gas C470 470 Gr.	5	3.37	16.87
420005000	Conjunto 4920500 492-725	1	43.02	43.02
420015001	Soplete Iregas c/piezo BTP-300	2	10.18	20.36
420130000	Electrodos Rut.43.32 Ok 2.00x300 (180 Paq.)	2	31.95	63.90
420131001	Electrodos Rut.46.00 Ok 1.60x300 (318 Paq.)	7	32.22	225.54
420137001	Electrodos Inox.61.30 Ok Ud. 1.60x300 (77 Paq.)	78	0.28	21.68
420173008	Cartucho Quim/poliester 280 2 Comp.sin/esti.	1	3.95	3.95
420186000	Manguito 6x20	9	0.08	0.74
420186002	Manguito 6x40	379	0.20	75.08
420186003	Manguito 6x50	210	0.29	60.52
420186004	Manguito 4x20	89	0.04	3.77
420186006	Manguito Hexagonal 8x30	10	0.11	1.09
420197003	Lira 12584 40	2	4.52	9.05
420211002	Lanza Quemador 52044 28	2	15.68	31.36
420211003	Derivacion T 14600	2	1.05	2.10
420211005	Lanza Quemador 52043 23	1	12.99	12.99
420213000	Lanza Quemador 52041 16	1	10.54	10.54
420213003	Estaño Plata 901-A 250gr 2mm 94-6%	4	9.82	39.27
420218003	Electrodos Rep.92.18 Ok H/f Ud. 3.25x350 (24 Paq.)	12	2.36	28.36
420223000	Mango Profesional 50002	1	17.85	17.85
420226000	Puntas Cobre 53110 400	1	14.69	14.69
420233000	Derivacion Y 14500	1	1.06	1.06
420238000	Lanza Quemador 52502	2	12.69	25.38
420241001	Inversor 1595 Cromo	6	3.94	23.64
420359000	Soldadura 50 MI	2	5.40	10.80
420361007	Inversor 1565 Cromo S/soporte	3	2.24	6.72
420363001	Regulador Camping 30 Gr	1	6.28	6.28
420367000	Electrodos Rep.92.18 Ok H/f Ud. 2.50x300 (41 Paq.)	40	1.33	53.12
420372001	Electrodos Rutilo (161 Pzs) 3,25 Mm. Ko	3	5.40	16.20
420372004	Electrodos Rutilo (92pz) 4 Mm. Ko	4	0.00	0.00
420380000	Lira 12587 70	11	5.37	59.09
420383000	Boquilla Soldar 813 12	1	0.46	0.46

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 44 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
420383005	Boquilla Soldar 813 10	4	0.41	1.66
420396000	Manguito 8x30	14	0.07	0.96
420397000	Manguito 10x30	136	0.06	8.62
426000	Fuente Oval.2.b-29 Sc 29 ***	9	1.29	11.60
430014000	Escalera 1412 Tijera 3,07 Mt	1	239.12	239.12
430018000	Escalera 370/10 Tijera 2,64 Mt	1	157.29	157.29
430019000	Escalera 370/12 Tijera 3,16 Mt	2	192.08	384.16
430028000	Escalera D-714/2 2-t 3,30 Mt	1	85.75	85.75
430029000	Escalera D-716/2 2-t 3,90 Mt	2	97.02	194.04
430030000	Escalera D-718/2 2-t 4,50 Mt	1	107.80	107.80
430031000	Escalera D-720/2 2-t 5,10 Mt	2	123.97	247.94
430032000	Escalera D-722/2 2-t 5,40 Mt	1	136.22	136.22
430033000	Escalera D-724/2 2-t 6,00 Mt	1	148.47	148.47
430034000	Escalera D-726/2 2-t 6,60 Mt	1	159.25	159.25
430043000	Escalera D-1114 1-t 4,20 Mt	2	106.82	213.64
430044000	Escalera D-1116 1-t 4,80 Mt	1	121.52	121.52
430046000	Escalera D-1120/2 2-t 4,80 Mt	1	173.95	173.95
430049000	Escalera D-1132/2 2-t 8,10 Mt	1	285.18	285.18
430051000	Escalera D-1140/2 2-t 10,50 Mt	1	351.33	351.33
430057000	Gancho Escalera D1200/2 -jg.	2	20.50	41.00
430103000	Caja Carretilla Azul Se/720	1	8.97	8.97
430104000	Caja Carretilla Galv.se/700	2	12.48	24.96
430109000	Carretilla 650 Verde	13	18.50	240.50
430155000	Gaveta 3-54 Azul 216x336x155	1	2.22	2.22
430155004	Escalera 7516 Fiberglas 1-t 4,80 Mt	1	183.75	183.75
430156005	Taco Escalera Multiuso Ta-3	8	1.50	12.00
430156007	Contera Externa Innova Dcha.izda	16	1.44	23.09
430159000	Estante Ec/ 4 304002	1	7.49	7.49
430162002	Tapon Rueda Carretillo Almacen	3	1.20	3.60
430174001	Carretilla 570 Amar/ny	9	33.17	298.53
430198000	Carretillo 1140 260-neu	1	111.60	111.60
430236000	Cubeta Pintura 6907	1	1.73	1.73
430236003	Cubeta Pintura 6901	2	0.86	1.71
450014007	Lavaparabrisas Liv 5 Lts	3	2.50	7.50
450016000	Masilla Epoxy 505036 48gr	2	3.88	7.76
450030000	Pegamento Barra 507305 Blist	9	1.46	13.18
450032001	Decapante Universal 1L	4	14.96	59.84
450035015	Pegamento Retenedor R-638 50 Ml.	3	11.16	33.48
450036000	Pegamento Fija Tornillos 501026	1	3.14	3.14
450040000	Reparador Lona Caucho 505004	3	3.40	10.19
450061000	Aceite Aflojalotodo 15082	1	2.07	2.07
450092000	Empaquetadura Chest.valvelon 32 3	3	25.96	77.88
450093000	Empaquetadura Chest.valvelon 32 5	7	37.00	259.00
450094000	Empaquetadura Chest.valvelon 32 7	10	34.40	344.00
450095000	Empaquetadura Chest.valvelon 32 9	10	46.93	469.30
450099001	Barniz Sintex S-40 200 Gr	4	0.91	3.64
450100000	Barniz Sintex S-19 50 Fr	19	1.36	25.90
450100001	Barniz Sintex S-19 125 Fr	13	1.77	23.05
450104002	Cola Contacto Sin Tol. 1000 Tarro	4	4.21	16.84
450123001	Cola Bl. Unifix M-54 250 Gr	5	1.17	5.83
450124003	Pasta Niveladora Bricofix 1,5 Ca	19	1.79	34.05
450124008	Cemento Gris Bricofix 1.5	31	1.41	43.83
450124009	Cemento Rapido Bricofix 1.3	1	1.60	1.60
450124012	Escayola Bricofix 1,5 Ca	2	1.50	3.00
450124049	Yeso Kit	4	2.09	8.34
450124055	Cemento Barbacoa Y Chimenea Bricofix 1.5	3	2.61	7.83
450127001	Aceite 2 Tiempos	15	3.50	52.50

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 45 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
450136000	Pint. D0159 Azul Ebro 4	4	43.90	175.60
450136001	Pint. D0159 Azul Cobalto 4	1	43.90	43.90
450145002	Cola Bl. 64A Rapida 250	1	1.48	1.48
450147005	Spray Acril. Bri. Ral1023 AMARILLO 200ml	7	2.59	18.14
450147006	Spray Azul Ral5017 200 MI	1	2.59	2.59
450147008	Spray Acril. Bri. Ral3020 ROJO 200ml	7	2.59	18.14
450147010	Spray Acril. Bri. Ral7000 GRIS 200ml	6	2.59	15.55
450148004	Spray Dc-15 Verde Rad. 270 Cc/200 MI	12	1.82	21.78
450152005	Absorbehum. Nat/sys 501112	2	3.57	7.14
450154001	Boli Magico 3 En 1	3	2.65	7.95
450155001	Loctite S.g.3 Original 3 Gr.	2	2.41	4.82
450155004	Pegam. Pl-600 Tubo 75 Patex	1	2.65	2.65
450156036	Cola Contacto 120HD 6 Lt	3	20.44	61.32
450159002	Pegam. Pattex Extreme 20 Grs	13	4.05	52.65
450160004	Spray Universal Cortasetos A-6102 ***	2	6.74	13.48
450161010	Pegam. 27 Nural 22 MI.	2	7.40	14.79
450161019	Limpiador Universal Mx14 Pulv.500	1	7.47	7.47
450161021	Loctite S.g.3 Mini Trio 3x1 Gr	2	2.38	4.77
450162000	Oxirite Aqua Sat. Rojo C. 0,750 Xtrem	3	10.57	31.71
450162001	Loctite S.g.3 Precision 5 Gr.	2	3.00	6.01
450162009	Oxirite Liso Brill. Azul 0,750	7	10.08	70.56
450162015	Oxirite Aqua Sat. Gris 0,750 Xtrem	2	10.57	21.14
450162017	Oxirite Aqua Sat. Gris 4 Lt Xtrem	1	43.72	43.72
450162020	Oxirite Xtrem Forja Verde 0,750	5	8.58	42.89
450162023	Oxirite Aqua Sat. Verde M. 0,750 Xtrem	1	10.56	10.56
450164002	Limpia motores 500 MI	2	3.83	7.65
450171003	Wd-40 Lubric. 200 MI Spray	7	2.52	17.65
450171006	Spray Dc- 7 Naranja 270 Cc/200 MI	1	1.82	1.82
450172001	Oxirite Liso Brill. Rojo C. 0,750	3	10.08	30.24
450172004	Oxirite Forja Azul 0,750	2	8.58	17.15
450172005	Oxirite Forja Oro V. 0,750	5	8.58	42.89
450178028	Adhesivo Cesped Art. 5 Lt Supertec 8000	5	18.50	92.50
450178036	Adhesivo Mont. Ucafix 300 Cr	10	1.54	15.40
450179004	Pegamento MaderBond Liquido 500 MI. Biberon	2	1.27	2.54
450181000	Agua Destilada 5 Lt	4	1.15	4.59
450182002	Barniz Aqua Lasur M. Caoba 0,750	1	8.50	8.50
450182004	Barniz Aqua Lasur M. Teca 0,750	1	8.50	8.50
450183007	Cinta Tackceys Crick Transp.	1	3.85	3.85
450185004	Sellador Mad. SAPELLY 300	5	1.64	8.20
450185006	Sellador Mad. CEREZO 300	5	1.10	5.50
450186001	Patex Esp. Textil 20 Gr	1	1.06	1.06
450186007	Patex Esp. Madera Cl 50 Gr	4	1.61	6.42
450186008	Patex Esp. Madera Os 50 Gr	11	1.80	19.80
450190000	Pintura Plast.mate Delta 4 Lt	25	3.13	78.25
450191003	Pint. Dam Gris Forja 0,750	1	14.94	14.94
450194002	Barniz Tapaporos Super 12000 4	2	43.50	87.00
450203012	Aquastop Antisalitre 17680 1 L.	3	8.65	25.95
450203013	Limpiador Espuma	12	3.07	36.84
450205002	Spray Doble Accion Wd-40 500ml	1	5.00	5.00
450212003	Pint. D0159 Amarillo Claro 4	2	45.63	91.26
450213003	Pint. D0159 Amarillo Medio 0,750	1	9.87	9.87
450214000	Pint. D9166 Amarillo Oro 0,750	5	7.99	39.95
450216001	Pint. D0159 Amarillo Valencia 0,250	3	4.73	14.18
450216002	Pint. D0159 Amarillo Valencia 0,750	2	9.87	19.74
450216003	Pint. D0159 Amarillo Valencia 4	1	45.63	45.63
450218001	Pint. J9170 Azul 0,050	5	3.41	17.03
450221002	Pint. D0159 Azul Claro 0,750	6	9.55	57.27

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 46 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
450221003	Pint. D0159 Azul Claro 4	4	43.90	175.60
450222002	Pint. D0159 Azul Cobalto 0,750	3	9.55	28.64
450224003	Pint. D0159 Azul Radiante 0,750	1	9.55	9.55
450224004	Pint. D0159 Azul Radiante 4	1	43.90	43.90
450228002	Pint. D0159 Beige 0,750	5	9.55	47.73
450232000	Rueda Dorada	402	1.00	402.00
450234007	Pint. A0186 Blanco Mate 4	2	28.00	56.00
450234012	Laca Satinada K345 400 MI	2	19.88	39.76
450235001	Pint. F4147 Calefaccion 0,250	1	4.78	4.78
450235002	Pint. F4147 Calefaccion 0,750	2	8.42	16.84
450237002	Pint. D0159 Crema Bebe 0,750	5	9.55	47.73
450237003	Pint. D0159 Crema Bebe 4	1	43.90	43.90
450237004	Pint. D0159 Crema Bebe 0,250	2	4.62	9.24
450238004	Pint. D0159 Crema Pastel 4	1	43.90	43.90
450243001	Pint. D9148 Exterior 0,250	1	5.07	5.07
450243002	Pint. D9148 Exterior 0,750	1	8.99	8.99
450243003	Pint. D9148 Exterior 4	2	45.12	90.24
450244001	Pint. D0159 Gamuza 0,750	4	9.55	38.18
450244002	Pint. D0159 Gamuza 4	3	43.90	131.70
450248002	Pint. D0159 Gris Pastel 0,750	1	9.55	9.55
450248003	Pint. D0159 Gris Pastel 4	7	43.90	307.30
450250001	Pint. D9166 Gris Plata 4	2	39.54	79.08
450251003	Pint. D0159 Gris Presid. 4	1	43.90	43.90
450251004	Pint. D0159 Gris Medio 0,750	4	9.55	38.18
450251008	Pint. D0159 Rojo Fulgur. 0,250	4	4.73	18.90
450257004	Pint. D0159 Marron 4	1	43.90	43.90
450261000	Pint. J9170 Negro 0,050	8	2.30	18.40
450261004	Pint. D0159 Negro Brillo 0,250	1	4.62	4.62
450261007	Pint. D0159 Negro Brillo 0,750	1	11.02	11.02
450262002	Pint. Negro Antical. 0,750	2	9.04	18.07
450264004	Pint. D0209 Negro Sat.tef. 0,750	1	9.84	9.84
450265001	Pint. D0159 Ocre 0,250	1	4.62	4.62
450266003	Pint. D0159 Ocre 4	1	43.90	43.90
450273002	Pint. D0159 Rojo Ox. 0,750	3	9.55	28.64
450279001	Pint. J9170 Rojo 0,050	3	3.41	10.22
450280000	Pint. D0159 Rojo Burdeos 0,250	4	4.73	18.90
450280001	Pint. D0159 Rojo Burdeos 4	1	45.63	45.63
450281004	Pint. D0159 Siena 0,250	2	4.62	9.24
450281005	Pint. D0159 Amarillo Medio 0,250	1	4.73	4.73
450281006	Pint. D0159 Azul Cobalto 0,250	4	4.62	18.48
450281007	Pint. D0159 Azul Radiante 0,250	1	4.62	4.62
450282002	Pint. D0159 Rojo Claro 0,750	2	9.87	19.74
450282003	Pint. D0159 Rojo Claro 4	2	45.63	91.26
450284003	Pint. D0159 Rojo Fulgur. 4	2	45.63	91.26
450285000	Pint. Valfloor Rojo Ladrillo 0,75	5	5.78	28.90
450289000	Pint. D9166 Rojo Record 0,750	1	7.99	7.99
450290000	Pint. D9166 Salmon 0,750	5	7.99	39.95
450292003	Pint. D0159 Siena 4	1	43.90	43.90
450293000	Pint. E4133 Piscinas Azul 4	3	16.25	48.75
450298000	Pint. J9170 Verde 0,050	3	3.41	10.22
450298001	Pint. J9170 Verde 0,500	2	22.78	45.56
450301000	Pint. D9166 Verde G.prix 0,750	1	6.88	6.88
450304001	Pint. D9166 Beige Sahara 0,750	9	7.99	71.91
450311002	Pint. D0159 Verde Nilo 4	3	43.90	131.70
450313003	Pint. D0159 Verde Opalo 4	1	43.90	43.90
450318003	Pint. D0159 Verde Valle 0,750	2	9.55	19.09
450407000	Limpiador Pvc 1000 Gr	6	3.93	23.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 47 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
450407002	Limpiador Pvc 500 Gr	5	2.03	10.17
450463005	Reparador Madera Fresno 505205	2	2.35	4.69
450464001	Pasta Liteplast 250 Ta	3	1.98	5.95
450465018	Silicona Color Inox	1	1.75	1.75
450465022	Silicona Color Be 1015	2	1.75	3.50
450465024	Silicona Color Gr 7011	3	1.75	5.25
450782001	Aceite Lubricante Teflon Spray 200	1	2.58	2.58
450782002	Aceite Lubricante Teflon Spray 400	2	3.45	6.90
450801000	Pegapapel Lapiz 30 Ml Lp	4	1.18	4.70
450811010	Barniz Xyl. D/mate Roble 0,375	2	5.25	10.49
450811015	Barniz Xyl. D/mate Palis. 0,375	2	5.25	10.49
450811028	Barniz Xyl. D/mate Caoba 5 Lt.	1	48.31	48.31
450811029	Barniz Xyl. D/mate Sap. 5 Lt.	2	48.31	96.62
450813023	Sellador Mad. HAYA 300	13	1.64	21.32
450813025	Sintesel Mad. CEREZO 300	30	1.52	45.60
450813038	Sintesel Mad. TEKA 300	3	1.52	4.56
450818000	Loctite 401 50 Grs.	1	20.80	20.80
450832000	Jabon Cepillo D875900 (10 Uds.)	20	3.10	62.00
450836030	Grasa Quilube Tarro 450	3	6.39	19.16
450867000	Pint. D0159 Verde Carruaje 0,750	1	9.55	9.55
450867004	Pint. D0159 Verde Valle 0,250	1	4.62	4.62
450872004	Pegam. 5 Nural 0.5 Ml.	1	3.68	3.68
450872005	Pegam. 28 Nural 75 Ml.	9	6.05	54.43
450872007	Pegam. 51 Nural 50 Gr.	1	19.71	19.71
450874008	Limpiador Circ. Combustion 300 Ml	2	7.88	15.75
450876000	Aceite P/teca Miel 0,750	1	4.97	4.97
450877010	Pegam. 26 Nural 22 Ml.	15	3.73	56.01
450877015	Pegam. 16 Nural 75 Ml.	8	3.37	26.99
450883007	Lubricante Moto Vsx 125 Cc	19	0.89	16.84
450885010	Pegamento Poly-max Ne 435 G	1	3.87	3.87
450885011	Pegamento Poly-max Gr 435 G	1	3.87	3.87
450887000	Barniz Xyl. D/mate Teca 0,750	4	8.25	33.00
450887001	Aceite P/teca Incol 0,750	1	4.97	4.97
450887003	Barniz Xyl. D/mate Teca 5 Lt.	3	48.31	144.93
450887006	Oxirite Forja Rojo 0,750	2	8.58	17.15
450888000	Recambio Adsorbehumedad 501115	3	2.83	8.49
450888017	Cepillo Con Asa	1	1.00	1.00
450888018	Bayeta Pack2	1	0.50	0.50
450891000	Barniz Xyl. D/mate Castaño 0,375	1	5.25	5.25
450896002	Lubricante Cilindros Spray 50 Ml	1	5.21	5.21
460004000	Remache Standard 3x10	6,086	0.02	113.20
460004001	Remaches Alu. 3x12	1,588	0.02	31.12
460004002	Remaches Alu. 3x 6	4,374	0.02	72.61
460004005	Remaches Alu. 3x 8	1,310	0.02	23.71
460004007	Remaches Alu. 4x 6	3,083	0.02	58.58
460004008	Remaches Alu. 4x 8	718	0.02	15.15
460004015	Remache Standard 4x10	191	0.01	2.60
460004016	Remaches Alu. 3x16	308	0.03	8.25
460004017	Remache Standard 4x20	247	0.03	6.87
460004018	Remaches Alu. 4x25	737	0.04	32.80
460004019	Remaches Alu. 4x30	1,645	0.06	93.11
460005001	*NO* Remache Standard 4.8x12	450	0.02	8.15
460005005	Remaches Alu. 5x18	2,341	0.05	105.81
460005009	Remaches Alu. 5x 6	401	0.03	10.63
460005010	Remaches Alu. 5x 8	4,188	0.03	122.71
460005014	*NO* Remache C/Ancha 4.8x14	46	0.05	2.15
460020013	Anclaje Fb 6/10	690	0.17	114.47

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 48 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
460033005	Taco Plastico Bolsa (25) 10x40	10	0.00	0.00
460042002	Taco Plastico 8 Bolsa-25 8x27	780	0.15	113.10
460043000	Galleta Ensamblar-caja N.0	9	16.10	144.90
460044001	Galleta Ensamblar-caja N.10	10	16.10	161.00
460060004	Anclaje Po M Laton 10x35	482	0.20	94.28
460060005	Anclaje Po M Laton 5x22	77	0.07	5.17
460085002	Taco Nylon Pladur Grande	91	0.05	4.54
460097000	Taco S 6 (100) S	2	2.26	4.52
460117000	Anclaje Bric Ca 11x60	1,094	0.44	478.52
460117001	Anclaje Bric Ca 10x60	92	0.42	38.55
460118001	Anclaje Bric Ca 9x50	1,070	0.32	342.72
460120002	Anclaje Bric Ca 8x50	7	0.31	2.20
460121001	Anclaje Bric Cc 11x60	206	0.40	81.45
460122002	Anclaje Bric Cc 9x50	1,309	0.31	409.32
460124001	Anclaje Bric Torn. C 12x70	83	0.21	17.41
460127000	Anclaje Bric Torn. L 14x100	173	0.31	53.70
460128001	Anclaje Bric Torn. C 14x70	332	0.25	81.97
460130000	Anclaje Bric Torn. C 16x80	150	0.37	55.11
460130005	Anclaje Bric Torn. L 20x110	282	0.83	234.60
460131000	Taco Slim-10-n Metal.	73	0.83	60.47
460132000	Anclaje Bric Torn. C 9x50	1,200	0.09	107.64
460132001	Anclaje Bric Ca 12x70	67	0.64	43.03
460133000	Taco Slim-12-n Metal.	53	1.07	56.76
460133001	Anclaje Bric Torn. L 9x60	701	0.10	72.41
460135000	Anclaje Fix 10x120	1	0.25	0.25
460142002	Anclaje Fix 12x 75	33	0.27	8.84
460147000	Anclaje Fix 20x170	7	1.43	10.02
460166001	Anclaje Hembra M12	156	0.37	58.14
460167002	Anclaje Embrafix 16x65	191	0.79	151.41
460168003	Anclaje Embrafix 20x80	75	1.62	121.43
460185000	Esparragos Tec 16	30	1.17	35.19
460202000	Anclaje Hembra M6	3,266	0.03	102.88
460202002	Anclaje Hembra M10	27	0.08	2.08
460204000	Anclaje Zamak Tornillo M-10	14	0.00	0.00
460205002	Taco Laton Tala M-4	1,797	0.02	41.69
460205003	Taco Laton Tala M-6	164	0.06	9.38
460205004	Taco Laton Tala M-8	44	0.10	4.46
460205005	Taco Laton Tala M-5	334	0.03	11.59
460205010	Taco Blanco Polip. (25) 6x22	53	0.14	7.55
460205011	Taco Blanco Polip. (25) 7x24	60	0.16	9.45
460205013	Taco Blanco Polip. (25) 9x30	486	0.24	116.64
460205015	Taco Blanco Polip. (25) 10x45	80	0.37	29.88
460205016	Taco Blanco Polip. (25) 12x50	35	0.00	0.00
460205017	Taco Blanco Polip. (25) 14x55	15	0.56	8.44
460205021	Taco Nylon Tn4s Ep 8x40 (500)	1	7.02	7.02
460208000	Remaches Alum.-caja- 3.2x12 Pack	9	1.31	11.82
460208001	Remaches Alum.-caja- 3.2x10 Pack	20	1.24	24.84
460209000	Remaches Alum.-caja- 3.2x 8 Pack	6	1.24	7.45
460209016	Remache C/Ancha 4x10	473	0.02	9.37
460209017	Remaches Alum.-caja- 4.8x 8 Pack	6	1.59	9.52
460209018	Remaches Alum.-caja- 4.8x 6 Pack	16	1.52	24.24
460209019	Remaches Alum.-caja- 4.8x14 Pack	6	1.79	10.76
460209021	Remaches Alum.-caja- 4.8x20 Pack	12	1.45	17.40
460209022	Remaches Alum.-caja- 4.8x25 Pack	12	1.59	19.03
460209025	Remaches Alum.-caja- 4.8x18 Pack	16	2.00	32.03
460210016	Anclaje Fb 8/100	444	0.42	185.73
460210020	Remaches Al.k-14 5x10	765	0.04	31.75

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 49 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
460210021	Remaches Al.k-14 5x12	994	0.04	43.44
460210023	Remaches Al.k-14 5x20	29	0.06	1.73
460215000	Anclaje Fix Inox. 12x 75	150	1.55	232.95
460223000	Big Pack 6x30 (200+40)	2	6.79	13.58
460224001	Taco S08 Ucaf 8x40 (100)	224.96	0.82	184.24
460227001	Placa Colgador Arm. 50x54	96	0.04	4.13
460228000	Anclaje Zamak Tornillo M- 6	165	0.25	42.04
460229001	Anclaje Zamak Esparrago M-8 C/tuerca	815	0.00	0.00
460319005	Remaches Alu. 4x18	254	0.03	7.95
460320002	Clavo Liso.f/redondo 1304 Lb 55	100	1.94	193.80
460327000	Extractor-expandidor Combikit R-1.118	1	537.22	537.22
460328008	Taco Clavo N Z 5x50 Z	1	0.05	0.05
460331002	Anclaje Ch C/plana 10x100	100	0.61	61.37
460332000	Taco Rastrel 8x 90	300	0.08	23.79
460332002	Taco Rastrel 8x 70	200	0.07	13.56
460332003	Taco Rastrel 8x110	266	0.09	24.63
460332004	Taco Rastrel 8x130	208	0.10	21.20
460332005	Taco Rastrel 6x 60	200	0.05	9.14
460335003	Anclaje Cht 6x60	251	0.08	20.18
460335005	Anclaje Cht 10x100	5	0.25	1.25
460335008	Anclaje Mta 12x 75	19	0.18	3.48
460335011	Anclaje Cht 6x45	474	0.06	30.05
460335012	Anclaje Mta 12x160	44	0.38	16.85
460335013	Anclaje Mta 6x 60	1,186	0.07	79.11
460335014	Anclaje Mta 6x 70	1,107	0.07	75.28
460335015	Anclaje Mta 6x 90	1,188	0.08	91.59
460337000	Taco Clavo 5x30	560	0.03	14.34
460339002	Adaptador Ancl-mt 6-8-10	25	3.24	81.00
460339003	Adaptador Ancl-mt 12-14-16-20	24	5.40	129.60
460343000	Remaches Alum.-caja- 3.2x 6 Pack	4	1.17	4.68
460350001	Taco SX 8x40 (100)	2	4.89	9.78
460350003	Taco SX 12x60 (25)	17.88	2.44	43.68
460350009	Taco SX 5x25 (100)	4	2.40	9.60
460350011	Taco SX 14x70 (20)	4	4.01	16.05
460351001	Bolsa Tapa Tornillo Ensamblar 7	16	0.31	4.93
460358003	Tuerca Embutir C/hex 080 M-6 10/13	904	0.02	18.08
460358005	Tuerca Puas ZP M8x11x22	313	0.04	11.39
460358006	Cierre Iman Hi-fi Negro	23	0.10	2.20
460358007	Marco Mueble Microondas Niq/sat	1	18.35	18.35
460358010	Espiga Madera 8-35 (50) 8x35	734	0.00	2.50
460358011	Espiga Madera 8-40 (50) 8x40	754	0.21	158.34
460358015	Espiga Madera 6x35 (100)	18	0.31	5.63
460358021	Espiga Madera 8x30 (100)	105	0.33	35.07
460358023	Espiga Madera 12x60 (100)	1	1.10	1.10
460358024	Espiga Madera 10x50 (100)	2	0.65	1.31
460358026	Espiga Madera 8x50 (100)	137	0.51	69.19
460358031	Pernio Pivote Jg Lt (8) 60x8-2.5	12	0.60	7.20
460358040	Soporte Estante 75 P/niquel 75	108	0.75	81.00
460358041	Soporte Estante 75 P/cromo 75	92	0.75	69.00
460358042	Soporte Estante 75 Niq/mat 75	81	0.80	64.80
460358043	Soporte Estante 75 Cromo 75	149	0.76	113.24
460358044	Soporte Estante 75 Cr/mat 75	140	0.75	105.28
460358051	Soporte Est. 2/p Blanco 18x11	1,397	0.02	22.91
460358053	Placas Enganche Jg. 100x47	261	0.23	60.03
460358054	Placas Colgador 60x26	782	0.08	58.65
460358060	Soporte Lateral Ovalado Plastico Marrón	60	0.01	0.86
460358061	Soporte Balda Triade 14mm 150x30	4	2.77	11.08

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 50 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
460358062	Soporte Est. Waldo Ral 40mm	2	6.84	13.68
460358064	Soporte Est. Vega Ral 180x180	19	4.34	82.38
460358066	Soporte Gacela Cromo -jg-	35	4.00	140.00
460358067	Soporte Pelicano Cr 30x46	2	2.90	5.80
460358073	Portaest. Blanco 19mm Media Luna	261	0.02	6.45
460363000	Remaches Flor Al/ac. 3.2x 8	1,411	0.02	25.96
460363001	Remaches Flor Al/ac. 3.2x10	1,260	0.02	23.56
460363002	Remaches Flor Al/ac. 3.2x12	419	0.02	8.80
460363004	Remaches Flor Al/ac. 4.0x12	1,282	0.02	31.02
460363005	Remaches Flor Al/ac. 4.0x14	1,070	0.03	27.29
460363006	Remaches Flor Al/ac. 4.8x10	947	0.03	29.83
460363008	Remaches Flor Al/ac. 4.8x14	105	0.04	3.78
460363009	Remache Flor 4.8x16	273	0.04	9.66
460363011	Remaches Flor Al/ac. 4.0x 8	2,972	0.02	62.11
460363012	Remaches Flor Al/ac. 4.0x10	466	0.02	10.30
460363013	Remaches Flor Al/ac. 4.0x16	448	0.03	12.77
460367002	Taco S- 6 R (1) R 50	57	0.03	1.88
460368000	Remaches Al.k-12 4x16	464	0.04	16.80
460369000	Anclaje Tork 10x100	126	0.28	34.99
460369001	Anclaje Tork 12x75	100	0.32	32.05
460370000	Remaches Alum.-caja- 3.2x14 Pack	5	1.31	6.57
460373001	Taco Pladur Taplazk 6x37	60	0.07	4.39
460373002	Abrazadera Ab-m6 40	139	0.07	9.41
460373003	Taco Medu (100) 8x42	4	1.77	7.08
460373004	Taco Medu (100) 10x60	8	2.26	18.07
460376000	Anclaje Inco 645 6x37	30	0.10	3.14
460376001	Anclaje Inco 545 5x37	61	0.09	5.59
460376005	Taco Tacon10 (50) 10x50	26	0.77	19.89
460376006	Taco Tacon12 (25) 12x60	22	0.71	15.51
460377000	Tiraf. Abr. Ab-ta 6x30	2,924	0.01	32.16
460379002	Taco Tc-ca 8x60	145	0.04	6.12
460380000	Taco Tc-ca 8x80	457	0.05	24.63
460380001	Taco Medu (100) 8x50	13	1.52	19.77
460381001	Taco Vuelco Baes M-5	51	0.15	7.70
460382000	Taco Vuelco Baga M-4	12	0.15	1.75
460384000	Taco Tacon14 (20) 14x70	0.7	0.90	0.63
460384001	Taco Tc-ca 8x100	435	0.06	27.58
460384002	Taco Tc-ca 5x50	240	0.02	5.02
460384003	Tiraf. Abr. Ab-ta 8x60	350	0.03	8.82
460385000	Anclaje Epn 10x100	66	0.13	8.28
460385002	Anclaje Epn 10x120	69	0.14	9.34
460385003	Anclaje Epn 10x140	125	0.17	21.49
460386000	Taco Vuelco Baga M-5	43	0.16	7.03
460387000	Anclaje Epn 10x 80	79	0.09	6.79
460388000	Anclaje Epn 10x165	72	0.21	14.86
460390000	Taco Tc-ca 8x120	175	0.07	12.99
460390001	Abrazadera Ab-m6 50	151	0.08	12.65
460390002	Abrazadera Ab-m6 60	148	0.10	14.81
460391001	Gancho Ipa Recto 90° 4x40 9mm Bl	156	0.88	137.59
460391003	Argolla Ipa 4x40 9mm Bl	53	0.88	46.75
460391004	Tornillo Ipa 4x40 9mm Bl	27	0.88	23.81
460395000	Brida Nylon Neg. 2,5x100 (100)	145	0.11	15.95
460395001	Brida Nylon Neg. 2,5x150 (100)	191	0.16	30.56
460395002	Brida Nylon Neg. 2,5x200 (100)	160	0.25	40.00
460395003	Brida Nylon Neg. 3,6x140 (100)	225	0.23	51.75
460395006	Brida Nylon Neg. 4,8x160 (100)	361	0.39	140.79
460395012	Taco S 4 (200) S	29	0.24	6.96

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 51 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
460395016	Taco S10 Ucaf 10x50 (50)	358.49	0.61	218.68
460395017	Taco S12 Ucaf 12x50 (50)	33	0.49	16.01
460395022	Taco S10 Ny Granel 10x50 (6000)	17	67.80	1,152.60
460396000	Cierre Iman Vega Ma 5 Kg. 45x15	26	0.12	3.01
460396001	Cierre Iman Vega Bl 5 Kg. 45x15	706	0.07	49.42
470001016	Cinta Aisl. 19 Azul -20 Az	18	0.51	9.23
470001017	Cinta Aisl. 19 Rojo -20 Ro	6	0.55	3.30
470001018	Cinta Aisl. 19 Blanco -20mt	4	0.70	2.80
470001019	Cinta Aisl. 19 Amarilla -20 Am	21	0.51	10.76
470001020	Cinta Aisl. 19 Verde -20 Ve	27	0.51	13.84
470001021	Cinta Aisl. 19 Gris -20 Gr	51	0.51	26.14
470001024	Cinta Aisl. 25 Gris -20 Gr	37	0.73	26.83
470032000	Precinto Embalar Marron Acrilico 48x132	1	1.14	1.14
470033000	Guantes Amer. Joban Oro 9	61	1.65	100.65
470033004	Guantes Amer. Joban Nar 10	64	2.17	139.07
470034000	Rollo C/pintor 0080 50x38	28	1.18	33.04
470035000	Rollo C/pintor 0020 50x19	59	0.60	35.40
470035001	Rollo C/pintor 0040 50x25	10	0.80	8.00
470035002	Rollo C/pintor 0060 50x30	50	0.98	49.00
470035003	Rollo C/pintor 0090 50x50	19	1.67	31.73
470036000	Teflon 950 12mt x 12mm x 0.1	138	0.16	22.38
470062000	Guantes Mecanico Juba BL/GR 10	12	0.49	5.88
470064005	Botas Agua Verde 72242 S5 42	2	9.76	19.52
470064007	Botas Microfibra Piel 72275 S3 41	2	71.34	142.68
470064011	Botas Microfibra Piel 72275 S3 45	1	71.34	71.34
470064012	Botas Microfibra Piel 72275 S3 38	1	71.34	71.34
470064013	Botas Agua Verde 72242 S5 40	3	8.90	26.71
470064014	Botas Agua Verde 72242 S5 43	3	8.90	26.71
470064016	Botas Agua Verde 72242 S5 45	5	0.00	0.00
470064017	Botas Agua Verde 72242 S5 46	5	8.90	44.52
470064018	Botas Agua Verde 72242 S5 47	2	8.90	17.81
470064019	Botas Agua Verde 72242 S5 48	3	8.90	26.71
470064020	Botas Agua Ne 72243 S5 40	6	8.90	53.42
470064021	Botas Agua Ne 72243 S5 41	2	8.90	17.81
470064025	Botas Agua Ne 72243 S5 45	4	8.90	35.62
470064026	Botas Agua Ne 72243 S5 46	4	8.90	35.62
470064027	Botas Agua Ne 72243 S5 47	3	8.90	26.71
470064028	Botas Agua Ne 72243 S5 48	3	8.90	26.71
470064030	Botas Agua Am S5 39	5	8.01	40.07
470064031	Botas Agua Am S5 40	5	8.01	40.07
470064032	Botas Agua Am S5 41	3	8.01	24.04
470064033	Botas Agua Am S5 42	2	8.01	16.03
470064034	Botas Agua Am S5 43	5	8.01	40.07
470064035	Botas Agua Am S5 44	3	8.01	24.04
470064036	Botas Agua Am S5 45	6	8.01	48.08
470074000	Cristal Gafa Verde 50/6	13	0.56	7.30
470076000	Cristal Sol.incol. (2) 110x55	124	0.09	11.16
470077001	Cristal Sol.negro T-12 110x55	110	0.22	24.20
470080001	Filtro 755/756-a1	4	2.47	9.86
470080003	Filtro 760 A1	3	3.08	9.23
470081001	Filtro 725 B2-e2-p3	2	14.97	29.94
470089001	Guantes Jardinero T 8	2	7.16	14.31
470089004	Guantes Motosierra 09 T12	4	10.71	42.84
470103000	Pantalla Soldar 418-u	9	6.15	55.31
470133000	Cristal Gafa Blanco 52 (2)	10	0.22	2.21
470134000	Cristal Sold. Incol. 57A 110x55 Incol.	576	0.05	25.92
470135000	Cristal Soldar 55 12-a 110x55 Negro	243	0.19	46.17

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 52 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
470149000	Gafas Protec.5360	2	5.95	11.90
470181005	Mascarilla Hig. 14400 No Epi	188	0.02	3.50
470194000	Bota Marcar 622 Sk 30 metros	7	0.56	3.95
470195000	Cinta Aislante 426 Jg-6 Pzs	13	0.40	5.20
470204000	Cinta Aluminio 50mm x 50 Mt	1	8.35	8.35
470204002	Cinta Aluminio 50mm x 10 Mt	6	2.32	13.92
470210002	Botas Ingeniero 41	1	12.27	12.27
470232000	Traje Agua Amar. Xl Pvc Grueso	6	2.08	12.47
470232001	Traje Agua Amar. Xxl Pvc Grueso	1	2.08	2.08
470232003	Traje Agua Amar. Xxl Pvc Ligero	129	2.08	268.06
470233001	Traje Agua Verde Xxl Pvc Grueso	84	2.08	174.55
470238000	Delantal Carpintero	50	1.50	75.20
470246013	Filtro 7255 (4)	6	0.11	0.65
470246014	Filtro 9460	1	4.51	4.51
470288000	Cinta Tapafugas Autovulcanizable 9,1x19	1	2.34	2.34
470290000	Filtro 8080-vo	9	1.22	10.95
470299000	Pantalla Soldar 3005	1	3.86	3.86
470329006	Botas Ingenio Ma/forr. 45	2	12.87	25.74
470340007	Protector Auditivo 12100 EN352-1 27dB	6	2.37	14.24
470340026	Visor Incoloro 13410	14	2.51	35.07
470346000	Gafas Protec.6685 Elite Bl	3	4.30	12.90
470358000	Cubre Grietas 5225 10x50	17	3.80	64.63
470360000	Guantes Americano Ucaf	869	0.83	721.27
470360002	Guantes Americano Ucaf Puño Verde	66	2.48	163.68
470370003	Faja Lumbar 5 Var. 2 Tens.	1	19.34	19.34
470370012	Muñequera Univ. Tensor Acril. Elast.	2	4.39	8.78
470613001	Cinturon Nylon 51301	77	3.04	233.93
470613003	Cinturon Portaherr. 51308	2	17.54	35.08
470613004	Cinturon Portamartillo 51304	32	2.92	93.38
470614012	Guantes Arco Gp010 9 Blanco	15	1.78	26.70
470614016	Guantes Puntos Fortex 71 9	116	1.04	120.99
470614022	Guantes Texcat Sl1261 10 Latex/kevlar	8	4.32	34.56
470614044	Guantes Carpenter Bt 2175 7	13	8.63	112.19
470614045	Guantes Carpenter Bt 2175 8	7	8.63	60.41
470614046	Guantes Carpenter Bt 2175 9	7	8.63	60.41
470617000	Parka 3 Piezas Azul Xl	17	8.50	144.42
470617001	Parka 3 Piezas Azul Xxl	32	8.50	271.84
470617011	Chaleco Reflectante Unica	3	2.05	6.14
470618000	Chaleco Polic. Uni Azul *** Xl-azul	20	4.90	98.00
470618003	Chaleco Polic. Uni Verde *** Xxl-verde	2	4.90	9.80
470619011	Cinta Pes 8017 Na Mt. 50 Mm 6500 Kg.	19	0.78	14.90
470619015	Mosqueton Ratchet Pl. 50 Mm	4	3.92	15.68
470619018	Ratchet Suelto 50 Mm	1	6.94	6.94
470619019	Ratchet Suelto 50 Mm Int.	2	6.94	13.88
470619020	Anclajes Ratchet 50 Mm Int.	16	2.60	41.60
470619023	Anilla Pla Triang. 50 Mm	16	4.54	72.64
470619026	Ganchos Cerrados 50 Mm	2.5	3.48	8.70
470619028	Gancho Giratorio 50 Mm	10	3.52	35.20
470619030	Mosqueton Ratchet 50 Mm Vert.	4	3.92	15.68
470625001	Guantes Ind. Neop. 8	64	0.91	57.92
470625002	Guantes Ind. Nitr. Ve 8	75	0.67	49.88
470625003	Guantes Dom. Bic. Ve-am 7-m	41	0.46	18.86
470625017	Guantes Ind. Nitr. Ve 9	3	0.67	2.00
470625018	Guantes Ind. Nitr. Ve 10	123	0.67	81.80
470625019	Guantes Ind. Neop. 9	11	0.91	9.96
470625020	Guantes Ind. Neop. 10	12	0.91	10.86
470625021	Guantes Dom. Bic. Ve-am 8-g	1	0.46	0.46

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 53 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
470625022	Guantes Dom. Bic. Ve-am 9-xg	3	0.46	1.38
470625027	Guantes Poliet. Sp40 Unica (100)	29	0.37	10.59
470628009	Película Cubret. Gruesa 4x5	13	2.38	30.91
470628013	Película Prot/fina 5x4 Mt	61	0.50	30.74
470628015	Película Cubretodo 50x2 Mt	6	1.80	10.78
470628016	Manta Protec/suelo 10x1 Mt	3	7.88	23.63
470633000	Cinta Marcaje R/b 60760 33x50 Mm	1	5.80	5.80
470640009	Guante Domestico 72150 10	51	0.86	43.61
470640011	Guante Anticorte Kevlar 72160 10	21	10.74	225.54
470640013	Anorak Reflectante XI	5	89.98	449.90
470640041	Botas Soldador 72230 S1p 45	1	19.13	19.13
470640047	Botas Chiruca 72235 S1p 44	2	17.78	35.56
470640048	Botas Chiruca 72235 S1p 45	9	17.78	160.02
470640049	Botas Agua Verde 72240 39	10	11.29	112.90
470640050	Botas Agua Verde 72240 40	2	11.29	22.58
470640051	Botas Agua Verde 72240 41	1	11.29	11.29
470640055	Botas Agua Verde 72240 45	15	11.29	169.35
470640073	Zapatos Piel 72215 S1p 47	10	10.85	108.50
470640077	Botas Trekk 72245 S3 40	1	39.80	39.80
470640084	Botas Trekk 72245 S3 47	1	39.80	39.80
470640086	Zapatos Trekk 72250 S3 39	1	38.45	38.45
470640087	Zapatos Trekk 72250 S3 40	2	38.45	76.90
470640094	Zapatos Trekk 72250 S3 47	4	38.45	153.80
470640095	Botas Agua Verde 72240 37	8	11.29	90.32
470640096	Botas Agua Verde 72240 38	6	11.29	67.74
470640097	Botas Agua Ne 72241 S5 37	4	11.29	45.16
470640098	Botas Agua Ne 72241 S5 38	4	11.29	45.16
470640099	Botas Agua Ne 72241 S5 39	8	11.29	90.32
470640100	Botas Agua Ne 72241 S5 40	4	11.29	45.16
470640103	Botas Agua Ne 72241 S5 43	12	11.29	135.48
470640109	Botas Soldador 72230 S1p 47	2	19.13	38.26
470640112	Botas Chiruca 72235 S1p 37	3	17.78	53.34
470640114	Botas Chiruca 72235 S1p 46	3	17.78	53.34
470640115	Botas Chiruca 72235 S1p 47	8	17.78	142.24
470640117	Parka Azul 72095 L	1	16.80	16.80
470640118	Parka Azul 72095 XI	2	16.80	33.60
470640124	Traje Agua 72085 Am M	1	4.07	4.07
470640128	Chaleco Nylon 51309 Unica Naranja	3	23.80	71.40
470640133	Jersey Antifr. Azul S	5	18.58	92.90
470640137	Jersey Antifr. Gris S	9	19.56	176.04
470640140	Jersey Antifr. Gris XI	2	19.56	39.12
470640172	Guante Nitrilo Ve 72171 10	79	0.96	75.84
470640173	Guante Latex Bic. 72172 9	43	1.32	56.76
470640174	Guante Latex Bic. 72172 10	53	1.32	69.96
470640177	Guante Nylon Nitrilo Ne 72174 9	2	2.38	4.76
470640179	Guante Grip Ve. 72176 8	17	0.83	14.11
470640180	Guante Grip Ve. 72176 9	1	1.48	1.48
470640181	Guante Grip Ve. 72176 10	2	1.47	2.94
470640184	Guante Fino Piel-alg. 72166 8	6	1.77	10.62
470640185	Guante Fino Piel-alg. 72166 9	134	1.77	237.18
470640186	Guante Piel Flor Montaje T9	5	1.81	9.05
470640201	Zapato Microfibra 72270 S3 45	2	65.46	130.92
470640205	Guante Nylon Nitrilo Ne 72174 8	3	2.59	7.76
470643000	Faja Lumbar Elastica 17-c	1	13.27	13.27
470645000	Recambio Policarbonato 405 Ext. (5)	3	2.05	6.15
470647001	Mascara 755-A1	1	11.78	11.78
470659000	Gafas Protec.571	3	2.38	7.14

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 54 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
470661001	Gafas Protec.580-v	5	1.12	5.61
470662007	Zapatos Urban 40	4	33.27	133.08
470662015	Botas Urban 72287g S1p 40	1	36.98	36.98
470662031	Botas Classic 72207 S3 40	1	16.33	16.33
470662036	Botas Classic 72207 S3 45	1	18.59	18.59
470662047	Botas Light 72208b S3 39	1	25.63	25.63
476005	Paellera Esm. 38 / 8 Raciones	2	4.37	8.73
476006	Paellera Esm. 42 / 10 Raciones	3	5.67	17.01
476009	Paellera Esm. 15 / Tapas	2	1.25	2.50
480011000	Tractel Tirfor T-13 C/cable ***	1	346.56	346.56
480028003	Romana Pilon Cr 65 Kg	2	45.00	90.00
480030000	Romana Plat. Cr 15 Kg	1	38.00	38.00
480040002	Rueda 1055 150	1	26.89	26.89
480046000	Rueda 134 32	3	0.95	2.84
480046004	Rueda 134 80	1	2.81	2.81
480047000	Rueda 135 32	2	1.22	2.43
480047001	Rueda 135 42	1	1.46	1.46
480047002	Rueda 135 50	3	1.76	5.27
480047005	Rueda 135 80	2	3.19	6.37
480050003	Rueda 168 Rb 200	4	53.86	215.44
480050004	Rueda 168 Fdp 100	13	24.90	323.70
480051003	Rueda 169 Rb 200	5	48.15	240.75
480051004	Rueda 169 100	4	13.37	53.48
480052000	Rueda 170 Rb 160	3	30.95	92.85
480052001	Rueda 170 Rb 200	8	39.85	318.80
480054001	Rueda 172 Gn 130	1	13.92	13.92
480054002	Rueda 172 160	4	20.14	80.56
480054004	Rueda 172 200	2	28.43	56.86
480055000	Rueda 173 100	2	6.52	13.05
480055001	Rueda 173 130	5	9.83	49.17
480055002	Rueda 173 160	9	13.86	124.74
480055004	Rueda 173 200	4	18.30	73.20
480055005	Rueda 173 75	4	4.48	17.91
480065002	Rueda 38 50er-10	5	2.77	13.85
480065006	Rueda 38 50er-6	16	2.42	38.74
480067000	Rueda 402 Gn 100	1	9.48	9.48
480067002	Rueda 402 Gn 125	4	10.36	41.44
480067003	Rueda 402 Nyl 125	2	8.91	17.82
480067005	Rueda 402 Gn 150	3	13.62	40.86
480067006	Rueda 402 Nyl 160	3	12.05	36.15
480067007	Rueda 402 Gn 60	2	5.49	10.97
480067008	Rueda 402 Nyl 60	3	5.03	15.10
480067009	Rueda 402 Gn 80	1	6.59	6.59
480068000	Rueda 403 Gn 100	9	6.22	55.94
480068001	Rueda 403 Nyl 100	3	5.02	15.07
480068002	Rueda 403 Gn 125	6	7.98	47.86
480068003	Rueda 403 Nyl 125	11	6.53	71.82
480068005	Rueda 403 Gn 150	4	9.74	38.94
480068006	Rueda 403 Nyl 160	4	8.88	35.53
480068007	Rueda 403 Gn 60	4	2.75	11.02
480068008	Rueda 403 Nyl 60	5	2.64	13.18
480068009	Rueda 403 Gn 80	2	4.27	8.53
480070003	Rueda 444 45 Fa	500	0.78	391.50
480071001	Rueda 445 8 45 Er-8x15	26	0.60	15.58
480071006	Rueda 445 Dorada M-10	35	1.68	58.84
480074000	Rueda 47 160	1	5.62	5.62
480074006	Rueda 47 180	4	6.21	24.84

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 55 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
480076000	Rueda 56 100	1	2.06	2.06
480076002	Rueda 56 140	1	3.22	3.22
480079000	Rueda 68 100	4	34.47	137.88
480079005	Rueda 68 82	4	19.68	78.72
480080028	Rueda 476 Pol Rojo Fda 50	1	4.19	4.19
480080033	Rueda 476 Pol Rojo Fda 60	1	4.49	4.49
480080034	Rueda 478 Pol Rojo 60	2	2.41	4.82
480080039	Rueda 476 Pol Rojo 50	1	2.71	2.71
480081000	Rueda 70 102	10	29.09	290.90
480081001	Rueda 70 125	1	39.88	39.88
480094003	Polea Tendadero Gancho S/s 614054	2	0.25	0.50
480267000	Rueda 403 Nyl 80	2	3.64	7.28
480268000	Polea 102 80	2	4.23	8.45
480268001	Polea 104 100	1	4.84	4.84
480268002	Polea 100 60	1	4.03	4.03
480274007	Rueda 278 Cb Nyl 100	15	11.82	177.30
480284000	Rueda 75 Gn 150	1	17.05	17.05
480287000	Rueda Nylon Placa (4) 45	1,036	0.14	143.38
480287001	Rueda Nylon Rosca (4) 45-m6x15	3,690	0.14	510.70
480287012	Rueda Gir. Goma Gris 50	4	1.01	4.05
480287013	Rueda Gir. Goma Gris 50 C/freno	21	1.54	32.34
480287014	Rueda Nylon Fija 125	38	1.90	72.16
480287015	Rueda Nylon Gir. Placa 125	8	2.85	22.79
480287016	Rueda Nylon Gir. Placa 100	2	3.41	6.83
480661002	Puño D.30 ***	2	1.80	3.60
480663000	Rueda 172 Gn 100	2	11.19	22.38
480665000	Polea Laton 417205	6	1.59	9.54
480672001	Rueda Disky1 Alum. G/negra 80- 35x35 Placa	123	2.34	287.57
480672003	Rueda 446 50 Eh De 6	6	0.86	5.15
480675003	Rueda 304/50 M-8 Cromada M-8/63	52	1.39	72.02
490011001	Acoplamiento Flex. Afh/1 340 Bomba Engrase	5	3.19	15.93
490013000	Acoplamiento Flexible Fh 290	2	6.66	13.32
490036001	Boquilla Bh-105	4	3.30	13.20
490044001	Embolo Bomba I.mano S/p 427111	12	0.72	8.64
490046000	Engrasador Mt-150 Gas 1/4	201	0.34	68.74
490046002	Engrasador Mt-150 Gas 1/8	185	0.34	63.27
490046004	Engrasador Mt-150 5/16	175	0.53	92.40
490046005	Engrasador Mt-150 8-100	93	0.34	31.25
490047000	Engrasador Mt-153 Gas 1/8	197	0.79	156.02
490047001	Engrasador Mt-153 8-125	281	0.79	222.55
490047002	Engrasador Mt-153 Gas 1/4	99	0.79	78.41
490048000	Engrasador Mt-156 Gas 1/4	244	0.79	193.25
490049003	Engrasador Mt-503 10-100	43	0.14	5.93
490049004	Engrasador Mt-503 10-125	374	0.17	65.08
490049005	Engrasador Mt-503 10-150	142	0.17	24.71
490049008	Engrasador Mt-503 6-100	152	0.10	15.50
490049009	Engrasador Mt-503 8-100	71	0.13	9.37
490049010	Engrasador Mt-503 8-125	343	0.13	45.28
490050000	Engrasador Mt-506 Gas 1/4	201	0.50	101.30
490050001	Engrasador Mt-506 1/4	41	0.37	15.25
490050004	Engrasador Mt-506 10-150	450	0.36	162.00
490050006	Engrasador Mt-506 5/16	9	0.37	3.35
490050007	Engrasador Mt-506 6-100	412	0.28	113.71
490050008	Engrasador Mt-506 8-100	235	0.28	64.86
490050009	Engrasador Mt-506 8-125	497	0.28	137.17
490094005	Numeracion Chapa 60	1	4.48	4.48
490094006	Numeracion Chapa 80	4	4.88	19.51

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 56 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
490099000	Embudo N.32- Plastico 1	10	2.24	22.43
490099002	Embudo Morcillero	3	2.57	7.70
490100000	Criba N. 4 50	5	11.50	57.50
490100004	Criba N.16 50	1	10.24	10.24
490101000	Bomba Engrase E-500 500 Cc	1	17.75	17.75
490101002	Boquilla Engr. 24 1/8 Gas	7	2.28	15.93
490102006	Cubo Fregona Rodex	1	0.93	0.93
490102019	Escurridor Fregona Rodex	2	0.60	1.20
490102024	Papel Higienico Gof. 12 Rollos Mt	7	2.40	16.80
490105000	Abecedario 244 10	11	7.50	82.50
490111000	Abecedario 244 6	11	3.64	40.04
490113000	Abecedario 244 8	10	5.51	55.10
490114000	Numeracion 245 10	7	2.73	19.11
490114004	Numeracion 245 8	9	1.82	16.38
490116000	Pinza Electr.208 C/terminales	5	2.74	13.68
490126000	Toldo Reforz. Az 4,00 X 6 Mt.	3	7.58	22.73
490127000	Soporte Antivibracion R-90	4	15.16	60.64
490128000	Soporte Antivibracion R-90-g	8	5.97	47.77
490130000	Soporte Antivibracion Ser.alta 1	15	6.46	96.92
490134000	Soporte Antivibracion Ser.baja 3-b	8	9.95	79.58
490135000	Aceitera Ab-250	1	20.93	20.93
490135001	Inyector Aceite Y Valvolina S 400/1	5	15.93	79.65
490142000	Adaptador Ad 3/8 Gas M X 8	2	0.85	1.69
490143000	Adaptador Ad 3/8 Gas H X 8	11	1.37	15.02
490148000	Enchufe Rap. Er 10 Mang. 10	9	5.40	48.56
490149000	Enchufe Rap. Er-h 120 Gas 1/2	6	5.46	32.76
490151000	Enchufe Rap. Er-h 14 Gas 1/4	7	5.27	36.86
490152000	Enchufe Rap. Er-m 14 Gas 1/4	23	5.59	128.57
490154000	Enchufe Rap. Er-m 38 Gas 3/8	1	5.33	5.33
490155000	Enchufe Rap. Er 8 Mang. 8	8	6.05	48.40
490156000	Adaptador Ad 1/4 Gas H X 8	16	1.37	21.84
490156002	Adaptador Ad 1/4 Gas M X 8	3	1.23	3.68
490156004	Adaptador Ad 1/2 Gas M X 13	13	1.17	15.21
490157000	Racor R 10	9	1.11	9.95
490158000	Racor R 120-h	25	1.76	43.88
490158001	Racor R 120-m	6	1.50	8.97
490161000	Racor R 38-h	30	1.24	37.05
490161001	Racor R 38-m	25	1.11	27.63
490163000	Racor R 8	6	1.11	6.63
490165000	Lana Acero Gruesa 1 2 1/2 Kg	5	7.00	35.00
490165001	Lana Acero Media 0 2 1/2 Kg	7	7.25	50.75
490166000	Lana Acero Gruesa 1 50 Gr	74	0.37	27.38
490166001	Lana Acero Media 0 50 Gr	66	0.37	24.42
490167001	Lana Acero Media 0 200 Gr	32	0.96	30.72
490176007	Engrasador Mt-150 6-100	299	0.34	100.46
490178000	Amortiguador Diabolo Td-40-28	1	1.53	1.53
490179000	Amortiguador Diabolo Td-60-36	15	1.75	26.25
490180000	Soporte Antivibracion Ser.alta 2	12	8.08	96.94
490181000	Soporte Antivibracion Ser.baja 2-b	4	7.58	30.32
490181001	Amortiguador Cilind. H 50x30	1	2.04	2.04
490183000	Engrasador At-503 8-125	652	0.16	101.71
490185001	Ventosa Estante 11	9,054	0.01	105.93
490285001	Adapt. Ros. Ad 1/4-1/4 Gas	1	0.52	0.52
490285002	Adapt. Ros. Ad 1/4-3/8 Gas	23	0.72	16.45
490285003	Adapt. Ros. Ad 3/8-3/8 Gas	21	0.78	16.38
490286000	Numeracion Uny 12 Mm	1	17.07	17.07
490286001	Abecedario Golpe 1798 7 Mm	1	20.54	20.54

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 57 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
490287000	Abecedario Uny 10 Mm	1	40.77	40.77
490294000	Escoba Brezo C/ Mango	10	4.32	43.20
490296000	Toldo Reforz. Az 3,00 X 4 Mt.	1	3.67	3.67
490298000	Bomba Aire 003-t-profi	3	3.68	11.04
490308003	Abecedario Golpe 5 Mm 5 Mm	2	18.02	36.04
490316000	Amortiguador Diabolo Td-60-60	15	2.68	40.22
496000	Tornillo Inodoro Svm	516	1.17	601.66
500005000	Percha 808 Patinado	9	7.12	64.07
500006000	Percha 809 Patinado	1	10.75	10.75
500010000	Percha 832/1 Patinado 70	15	2.93	43.88
500011000	Placa C.persiana 1223/20 Patinado	5	5.10	25.52
500012000	Placa C.persiana 1273/20 Brillo	28	8.38	234.61
500016000	Placa Mec.c.pers.1273/21 Brillo	1	13.61	13.61
500026007	Aldabilla 12 Pav. 25 - 1''''''	2	1.16	2.32
500026009	Aldabilla 12 Env. 25 - 1''''''	6	1.12	6.72
500027000	Cuña Aldabilla 475 Ltda.	148	0.29	42.48
500027001	Cuña Aldabilla 475 Pavo.	89	0.29	25.54
500027002	Cuña Aldabilla 475 Zinc.	7	0.27	1.86
500032000	Clavo Forjado 20 Red.	3	0.28	0.84
500037000	Mirilla 501 Negro	3	22.11	66.33
500039000	Escudo 903 300x50	20	5.06	101.18
500040000	Ese Pared Cast. 51 Negro	45	4.85	218.16
500040001	Ese Pared Cast. 55 R/madera	3	4.34	13.01
500043000	Percha 1 Negra	7	5.80	40.60
500045000	Percha 2 Herradura Negra	17	7.28	123.81
500056003	Falleba Cierre 300u/6 Izq. 120x22	1	0.93	0.93
500058000	Cierre Vaiven 103.20.1	32	0.22	7.04
500060000	Exten. Arm. 107.31.1 Ltd 30	1	3.91	3.91
500060004	Soporte barra 107.500	29	5.24	151.84
500060005	Exten. Arm. 300 Niq 300	1	0.82	0.82
500060006	Exten. Arm. 350 Niq 350	4	0.85	3.42
500060007	Exten. Arm. 400 Niq 400	39	0.88	34.14
500060008	Exten. Arm. 450 Niq 450	77	0.96	73.86
500060009	Exten. Arm. 500 Niq 500	80	1.14	91.12
500065002	Barra Falleba 1500 Ltda 1,5	11	3.72	40.93
500065005	Barra Falleba 1505-1503 Marron 1	14	1.42	19.82
500066003	Barra Falleba 2000 Ltd 1,25	1	2.99	2.99
500066007	Barra Falleba Ltda. 215-213 1.25	305	2.69	821.37
500077000	Alzapaños 45 25	99	0.20	19.99
500078000	Alzapaños 45 30	113	0.24	26.62
500080000	Alzapaños 45 50	3	0.53	1.60
500081000	Alzapaños 50 L.p. (6) 25	400	0.27	107.72
500081001	Alzapaños 50 L.p. (4) 30	188	0.35	65.99
500083000	Alzapaños 50 L.p. (4) 35	48	0.38	18.00
500096000	Pivotes Seg. 700 Do 13 Mm	20	5.03	100.66
500100001	Escudo Protector E-210 00 Ne	1	4.85	4.85
500107000	Clavo 62 L.pulido	523	0.28	144.61
50011007	Aspirador V-3605 ***	1	19.09	19.09
500114000	Escudo Muletilla 3 Aluminio	16	1.41	22.56
500121000	Falleba 1948 Dcha. Aluminio	1	4.23	4.23
500179000	Muletilla 957 Ltda	62	1.34	82.77
500180000	Muletilla 958 Epoxi	33	0.60	19.94
500199001	Falleba 2323 Cromo Brillo	5	4.52	22.61
500199003	Falleba 2323 Cromo Mate	1	3.50	3.50
500210000	Bocallave 800-g Laton Horizont.	115	0.94	108.61
500211000	Bocallave 800-g Laton Vertical	143	0.94	135.05
500212000	Placa 300 Laton C/b 60x120 Pera	4	2.57	10.27

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 58 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500212007	Placa Laton/Sat C/b 80x80 Pera (unidad)	3	2.78	8.34
500212012	Placa 300 Laton C/b 80x80 Diam. 28	1	2.32	2.32
500218000	Polea Persiana Doble 12	67	0.12	7.97
500221001	Clavo 47 L.pulido	220	0.40	88.59
500230000	Embell. Pomo 452 Lm 90	41	2.91	119.47
500232000	Embell. Pomo 453 Lm	19	5.66	107.62
500235000	Embell. 700 Pomo Lm 70	4	2.76	11.05
500237000	Escudo Protector E-300/26/lm	3	13.19	39.57
500246000	Condena Desbloqueo 1001/15	1	1.50	1.50
500260000	Escudo 3001/b Oro	39	2.71	105.50
500265000	Percha 79 Laton	18	8.22	148.00
500269000	Percha F-120 Brillo	11	6.70	73.66
500270000	Tensor Cortina 820 Brillo	2	2.81	5.62
500273000	Tope Puerta I-108 Brillo	24	1.35	32.33
500274000	Tope Puerta I-108 E Cromo	31	0.74	23.06
500292000	Mirilla Laton 14 10-25	135	0.40	53.50
500292001	Mirilla Lt. 35-60 Cr 14mm 35-60	277	0.43	119.39
500292002	Mirilla Lt. 35-60 Cuero 14mm 35-60	299	0.47	141.73
500292003	Mirilla Lt. 35-60 Cr 200° 16mm 35-60	299	0.65	195.55
500292004	Mirilla Lt. 35-60 Lp 200° 16mm 35-60	234	0.65	153.04
500292005	Mirilla Lt. 35-60 Ni/sat 200° 16mm 35-60	189	0.72	135.89
500292006	Mirilla Zam 35-60 Ni/sat 14mm 35-60	164	0.31	50.18
500292007	Mirilla Zam 35-60 Oro 14mm 35-60	530	0.31	162.18
500294000	Tope Puerta 1511 Pb	555	1.93	1,071.71
500298002	Barra Falleba Bicromatada 1,50	1	1.48	1.48
500298004	Barra Falleba Zincada 2	78	1.63	126.83
500307000	Escudo 60/53 C/b Lacado 11mm	40	1.78	71.28
500309000	Mirilla B-05 35-60 14mm	4,039	0.50	2,000.92
500310000	Tope Puerta I-115 Brillo	3	1.04	3.13
500311001	Condena 2275+a Pb 50 C/desb.	60	5.58	334.80
500311002	Condena 2273+a Pb 50 C/desb.	41	3.73	152.93
500311003	Condena 2273+a Cr 50 C/desb.	40	4.39	175.60
500311004	Condena 2273+a Cr/s 50 C/desb.	104	4.39	456.56
500311005	Condena 2275+a Cr 50 C/desb.	74	6.67	493.58
500311006	Condena 2273 Pb 50 Simple	39	3.73	145.47
500311008	Condena 2273 Cr 50 Simple	25	4.39	109.75
500311009	Condena 2273 Cr/s 50 Simple	27	4.39	118.53
500311010	Condena 2283 Pb 45 S/desb.	40	2.51	100.40
500311012	Condena 2275 Pb 50 Simple	27	5.58	150.66
500311013	Condena 2275 Af 50 Simple	20	5.58	111.60
500311014	Condena 2275 Cr 50 Simple	29	6.67	193.43
500311015	Condena 2275 Cr/s 50 Simple	16	6.67	106.72
500311017	Condena 2273+a Ons 50 C/desb.	26	5.02	130.52
500311018	Condena 2283+a Pb 45 C/desb.	21	3.69	77.49
500311020	Condena 2275+a Ab 50 C/desb.	29	5.58	161.82
500311021	Condena 2275+a Cr/s 50 C/desb.	41	6.67	273.47
500311022	Condena 2275+a Ons 50 C/desb.	1	7.63	7.63
500311023	Condena 2275+a Ora 50 C/desb.	18	11.00	198.00
500311028	Condena 2282+a Ab 50 C/desb.	13	3.69	47.97
500311029	Condena 2282 Ab 50 S/desb.	27	2.51	67.77
500311030	Condena 2282+a Cr 50 C/desb.	23	4.35	100.05
500311031	Condena 2282 Cr 50 S/desb.	50	3.10	155.00
500311032	Condena 2282+a Cr/s 50 C/desb.	24	5.87	140.88
500311033	Condena 2282 Cr/s 50 S/desb.	51	3.10	158.10
500311034	Condena 2282+a Ons 50 C/desb.	1	6.39	6.39
500311035	Condena 2282+a Pb 50 C/desb.	92	4.84	445.28
500311036	Condena 2282 Pb 50 S/desb.	81	2.52	204.12

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 59 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500311037	Condena 2281+a Pb S/r C/desb.	6	2.40	14.40
500311038	Condena 2281+a Cr S/r C/desb.	10	3.05	30.50
500311039	Condena 2281+a Cr/s S/r C/desb.	4	3.05	12.20
500311040	Condena 2279 Af S/r C/desb.	46	2.45	112.70
500311041	Condena 2281+a Af S/r C/desb.	20	2.95	59.00
500311042	Condena 2282+a Af 50 C/desb.	61	4.84	295.24
500311043	Condena 2273 Ons 50 Simple	21	5.02	105.42
500311044	Condena 2282 Ons 50 S/desb.	15	3.45	51.75
500311045	Condena 2286+a Pb 50 C/desb.	46	5.59	257.14
500311046	Condena 2286 Pb 50 S/desb.	90	3.40	306.00
500311047	Condena 2286+a Cr 50 C/desb.	19	5.59	106.21
500311048	Bocallave B013y Ora 55	13	3.56	46.28
500311051	Bocallave B014y Pb 60x40	1	1.19	1.19
500311052	Bocallave B014y Br/fum 60x40	1	1.32	1.32
500311053	Bocallave B014y Af 60x40	12	1.05	12.60
500311057	Condena 2280+a Af Ov. C/desb.	10	3.97	39.70
500311058	Condena 2280+a Pb Ov. C/desb.	9	3.71	33.39
500311059	Condena 2280+a Br/fum Ov. C/desb.	10	4.31	43.10
500311061	Condena 2285+a Os 50 C/desb.	27	5.58	150.66
500311062	Bocallave B020y Ogr 50	9	1.80	16.20
500311063	Bocallave B020y Pb 50	28	1.80	50.40
500311066	Bocallave B020y Pvd 50	26	5.68	147.68
500311068	Condena 2275+a Pvd 50 C/desb.	14	16.65	233.10
500312000	Bocallave B013y Pb 55	2	1.81	3.62
500312001	Placa Persiana 2220 Pb	29	4.48	129.92
500312002	Cierre Ventanal 2262 Pb A/ferro	131	3.21	420.51
500312004	Bocallave B012y Pb 45	2	0.68	1.36
500312005	Bocallave B012y Br/fum 45	4	0.89	3.56
500313000	Numero 1 - 2160 Pb 80	71	1.64	116.65
500313003	Numero 2 - 2160 Pb 80	33	1.64	54.22
500313004	Numero 3 - 2160 Pb 80	43	1.64	70.65
500313005	Numero 4 - 2160 Pb 80	38	1.64	62.43
500313006	Numero 5 - 2160 Pb 80	54	1.64	88.72
500313007	Numero 6 - 2160 Pb 80	32	1.64	52.58
500313008	Numero 7 - 2160 Pb 80	34	1.64	55.86
500313009	Numero 8 - 2160 Pb 80	35	1.64	57.51
500313010	Numero 0 - 2160 Pb 80	31	1.64	50.93
500314000	Percha 2170 Pb	133	4.03	535.99
500315000	Percha 2171 Pb 165	52	4.75	247.00
500316000	Percha 2172 Pb 56x20	1	1.34	1.34
500317000	Percha 2173 Pb 75x75	20	2.21	44.20
500318000	Percha 2174 Pb 118x30	20	2.57	51.40
500318002	Percha 2177 Pb	51	3.00	153.00
500318003	Percha 2 Ganchos Cromo	11	0.48	5.28
500320000	Soporte Pasamanos 2263 Pb	39	5.13	200.07
500320008	Soporte Pasamanos 1008 Cromo	11	2.66	29.26
500320011	Soporte Pasamanos 2263 Bronce	2	5.13	10.26
500320014	Soporte Pasamanos 2263 Nik/sat	1	6.64	6.64
500320015	Soporte Pasamanos 2263 Af	40	3.63	145.20
500677000	Manilla Ventana 249 C/mec. Dk Pb	87	5.97	519.39
500677002	Cremona Ventana 247	5	16.00	80.00
500679002	Bocallave Cd83 Lp	7	3.31	23.14
500679003	Bocallave Cd33 Lp	11	3.31	36.37
500680002	Bocallave Cd63 Cr	4	3.57	14.28
500681000	Letra Laton A 75	31	0.38	11.67
500681001	Letra Laton B 75	35	0.51	17.93
500681002	Letra Laton C 75	46	0.40	18.28

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 60 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500681003	Letra Laton D 75	65	0.48	31.27
500681004	Placa Buzon Lisa Laton Ab103 75x250	119	2.55	303.57
500681005	Percha F/lis Ab243 Lp 60	115	0.44	50.15
500681006	Percha F/lis Ab244 Lp 95	65	0.77	50.31
500681007	Tirador Concha Laton 90	51	0.46	23.47
500681014	Campana Barco Ab356 Lp 100	1	6.25	6.25
500681015	Campana Barco Ab356 Lp 140	23	8.88	204.24
500681016	Palomilla Ornamental Laton 125x160	206	3.48	717.29
500681017	Llamador Redway Laton 190	19	4.37	83.05
500681021	Numero Laton 0 75	1	0.31	0.31
500681023	Numero Laton 2 75	2	0.31	0.62
500681024	Numero Laton 3 75	4	0.31	1.25
500681025	Numero Laton 4 75	6	0.31	1.87
500681026	Numero Laton 5 75	6	0.31	1.87
500681027	Numero Laton 6 75	1	0.31	0.31
500681028	Numero Laton 7 75	3	0.31	0.93
500681029	Numero Laton 8 75	5	0.31	1.56
500681030	Numero Laton 9 75	1	0.31	0.31
500681041	Bocallave Ab199 50	42	0.32	13.45
500681042	Tirador Ab264 85	10	0.33	3.31
500681044	Embellecedor Mirilla Ab387 45	115	0.22	25.36
500681045	Placa Aseos Damas Ab179	53	0.84	44.72
500681046	Placa Aseos Caballeros Ab180	57	0.99	56.24
500681047	Placa Aseos Toilet Ab182	6	0.59	3.56
500681049	Soporte Cortinas Ab370 60	33	1.80	59.33
500681050	Soporte Cortinas Ab371 60	37	1.83	67.71
500681051	Soporte Cortinas Ab372 60	29	1.72	49.88
500681052	Tirador Maletero 161-af	14	1.73	24.15
500681054	Escuadra Laton 383 63	179	0.97	173.63
500681055	Escuadra Laton 384 Lisa 63	142	0.72	102.24
500681056	Letra Laton A 100	53	0.81	42.77
500681057	Letra Laton B 100	45	0.81	36.32
500681058	Letra Laton C 100	57	0.81	46.00
500681059	Letra Laton D 100	50	0.81	40.35
500681060	Letra Laton E 100	35	0.81	28.25
500681061	Letra Laton F 100	38	0.81	30.67
500681062	Letra Laton G 100	38	0.81	30.67
500681063	Letra Laton H 100	47	0.81	37.93
500681064	Letra Laton I 100	19	0.81	15.33
500681065	Letra Laton J 100	20	0.81	16.14
500681066	Letra Laton K 100	20	0.81	16.14
500681067	Letra Laton L 100	20	0.81	16.14
500681068	Letra Laton M 100	60	0.81	48.42
500681069	Letra Laton N 100	19	0.81	15.33
500681070	Letra Laton O 100	20	0.81	16.14
500681071	Letra Laton P 100	26	0.81	20.98
500681072	Letra Laton Q 100	30	0.81	24.21
500681073	Letra Laton R 100	30	0.81	24.21
500681074	Letra Laton S 100	29	0.81	23.40
500681075	Letra Laton T 100	30	0.81	24.21
500681076	Letra Laton U 100	30	0.81	24.21
500681081	Letra Laton Z 100	28	0.81	22.60
500681082	Placa Aseos El Laton Sp16	13	2.01	26.13
500681083	Placa Aseos Ella Laton Sp18	10	1.68	16.75
500681084	Placa Aseos Discap. Laton Sp17	11	1.69	18.61
500681085	Placa Aseos Niño Laton Sp26	18	0.54	9.78
500681086	Placa Aseos Niña Laton Sp25	28	0.74	20.82

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 61 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500681087	Placa Aseos King Laton Sp27	43	1.21	51.94
500681088	Placa Aseos Queen Laton Sp28	48	1.56	74.83
500681090	Soporte Pasam. Negro	4	1.89	7.55
500681091	Tirador Concha Envej. 90	347	0.70	243.14
500681107	Tirador Concha Ab262 Lp 90	193	0.55	106.15
500681109	Juego Chimenea Uab502 Lp	4	26.07	104.28
500681110	Tirador Concha Lp 100	236	0.85	200.79
500681111	Letra Negra A 100	194	1.37	266.36
500681112	Letra Negra B 100	198	1.37	271.85
500681113	Letra Negra C 100	199	1.37	273.23
500681114	Letra Negra D 100	208	1.37	285.58
500681115	Numero Negro 1 100	12	0.52	6.26
500681116	Numero Negro 2 100	18	0.52	9.40
500681117	Numero Negro 3 100	34	0.52	17.75
500681118	Numero Negro 4 100	46	0.52	24.01
500681119	Numero Negro 5 100	53	0.52	27.67
500681120	Numero Negro 6 100	72	0.52	37.58
500681121	Numero Negro 7 100	64	0.52	33.41
500681122	Numero Negro 8 100	153	0.52	79.87
500681123	Numero Negro 9 100	80	0.52	41.76
500681124	Numero Negro 0 100	73	0.52	38.11
500683000	Manillas 9500 B.s.	8	26.25	210.00
500684000	Falleba 807/905 Grisan	6	11.09	66.54
500685014	Asa Cromo Brillo A0011 128	2	1.03	2.05
500685035	Asa Inox Mate I-200-12 512x576	7	6.08	42.53
500685036	Asa Inox Mate I-200-12 608x672	4	6.89	27.55
500685038	Asa Inox Mate I-200-12 768x832	4	9.32	37.28
500685039	Asa Inox Mate I-200-12 960x1024	15	11.17	167.55
500685040	Asa Inox Mate I-200-12 1184x1248	1	12.25	12.25
500685060	Asa Niquel Look N1003 128 Bayona	7	1.58	11.04
500685109	Asa Cromo Brillo Z0005 96	143	0.98	140.71
500685138	Asa Cromo Mate Z0034 128	20	1.62	32.48
500685141	Asa Cromo Brillo Z0037 96	6	1.03	6.18
500685156	Asa Dorada Brillo Z1003 64	24	1.50	36.00
500685168	Asa Cromo Mate Z0082 160	3	1.77	5.30
500685207	Asa Cromo Mate Z4009 38	41	0.83	34.11
500685208	Asa Cromo Mate Z4009 80	181	1.21	219.55
500685218	Asa Inox Mate I-201 32x26	20	2.02	40.40
500685220	Asa Inox Mate I-202 32x35	11	3.05	33.55
500685221	Tirador Inox Mate I-129 25x21	52	1.76	91.26
500685222	Tirador Inox Mate I-129 35x27	15	2.87	43.05
500685223	Tirador Inox Mate I-325 30x23	12	2.79	33.50
500685227	Asa Corredera Inox Mate I-3250 45x49	2	29.16	58.32
500685231	Pomo Inox Mate I-203 17x23	1	1.41	1.41
500685242	Cerradero B. Para I-3250 61/50	3	17.33	51.99
500685243	Asa Inox Mate I-200-12 160x224	19	3.26	61.94
500685248	Asa Inox Mate I-200-12 544x608	12	6.39	76.66
500685250	Asa Inox Mate I-200-12 640x704	5	7.73	38.65
500685262	Asa Inox Mate I-131 160 160 10	44	1.93	85.10
500685263	Asa Inox Mate I-131 320 320 10	41	5.48	224.80
500685268	Asa Inox Mate I-131 224 224 10	17	4.14	70.41
500685271	Asa Inox Mate I-200-14 736x816	6	8.95	53.72
500685273	Asa Inox Mate I-163 14 192-244-14	10	3.04	30.42
500685274	Portaestante Pe-14 240 Mm	4	7.63	30.51
500687000	Percha 1007 Cuero Claro	1	4.69	4.69
500688003	Manillon Inox 6174 -jg- 150 Mm	1	10.03	10.03
500689000	Placa Puerta Cristal 415.19	32	0.11	3.65

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 62 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500691000	Llamador Aldaba 1 Art. Negro 110x100	27	3.91	105.46
500691003	Bisagra 552 Negro 240x1.5	15	0.44	6.62
500691005	Bisagra 554 Negro 150x2	4	1.60	6.38
500691007	Bisagra 554 Negro 250x2	8	2.96	23.69
500691009	Bisagra 554 Negro 400x2	22	3.66	80.54
500691011	Clavo 1 Redondo Negro 40	32	0.14	4.48
500691014	Percha Colg. 100 Negro	14	1.13	15.88
500691017	Percha Colg. 103 Negro	10	1.52	15.19
500691018	Escudo Tirad. 100 Negro 146x30x1.5	34	0.37	12.61
500691020	Escudo Tirad. 102 Negro 146x30x1.5	82	0.37	30.42
500691022	Manillas 101 Ne 280x45	1	6.10	6.10
500691028	Muletilla 10 Negro	11	0.43	4.77
500691029	Muletilla 11 Negro	43	0.89	38.23
500691032	Pasador 410 Negro 400	2	3.47	6.94
500691034	Cerrojo 484 Negro 50	4	0.86	3.44
500691035	Cerrojo 484 Negro 60	15	0.98	14.70
500691036	Cerrojo 484 Negro 80	4	1.62	6.47
500691055	Clavo 21 Piramide Ne 40x40	245	0.16	38.42
500691056	Clavo 26 Piramide Ne 30x30	227	0.13	29.53
500691057	Clavo Redondo Ne 30	26	0.04	1.06
500691058	Clavo Redondo Ne 40	252	0.05	12.05
500695001	Manillon Rust. 6106 Be 160-227	1	12.49	12.49
500695002	Pomo Puerta Rust. 6412 Be 75-100	2	10.80	21.60
500695003	Tuerca Dec. Rust. 6317 Be M10 30	20	1.22	24.36
500695004	Tuerca Dec. Rust. 6318 Be M6 30	17	1.22	20.71
500695005	Tuerca Dec. Rust. 6319 Be M8 30	14	1.22	17.05
500695006	Llamador C/mujer Rust. 6910 Be 200-300	2	85.93	171.86
500695007	Llamador Aro Rust. 6902 Be 160-220	2	47.00	94.00
500695008	Llamador Cisne Rust. 6904 Be 160-220	2	42.60	85.20
500695011	Embellecedor Mirilla Rust. 6301 Be 45	18	1.84	33.05
500695012	Embellecedor Mirilla Rust. 6302 Be 45 C/tapa	21	2.57	53.93
500695013	Clavo Dec. Redondo Rust. 6335 Be 36	48	0.99	47.52
500695014	Clavo Dec. Rombo Rust. 6340 Be 50x66	30	1.32	39.60
500695015	Clavo Dec. Estr. Rust. 6345 Be 38x38	18	1.84	33.05
500695016	Pasador Puerta Rust. 6501 Be 300	1	18.36	18.36
500695017	Casquillo Pas. Rust. 6520 Be 16.5	24	1.87	44.93
500695019	Bocallave 6300 Rust. Be 57	8	1.84	14.69
500695020	Cerrojo Rust. 6511 Be 43	2	3.68	7.35
500695021	Bola Rust. 6780 Be 40-60	1	4.06	4.06
500695022	Piña Rust. 6790 Be 50-90	8	5.62	44.93
500695024	Soporte Pasamanos Rust. 6740 Be 50-76	20	4.40	88.08
500695026	Pomo Puerta 6475 P/env.	2	19.10	38.20
500695032	Bisagra Sit. Be Iz 100x70	2	4.41	8.81
500695033	Bisagra Sit. Be Dch 100x70	3	4.41	13.22
500695034	Manillas Loto P. 6248 Be	2	27.91	55.82
500695035	Pomo Tirador 6400 Be	1	13.48	13.48
500697001	Tirador 560-1 Mt. Teka Display	7	2.02	14.11
500697002	Tirador 561-1 Mt. Musgo Verde Display	7	2.32	16.27
500705000	Manillas R-35/10 B.s.	10	29.26	292.60
500706001	Manillas 47/95 Bog F-6	13	24.86	323.18
500706005	Kit I-200-14	13	4.35	56.58
500706007	Manillas 4720 Bs Placa-man/corta	13	19.77	257.01
500708005	Manillon Rust. 6116-be 280x45	1	19.83	19.83
500708006	Bocallave 6306-be 35x85	8	4.41	35.26
500709004	Tirador IN-350 64x96	37	1.43	52.80
500709005	Tirador IN-350 96x128	41	1.80	73.88
500709009	Tirador IN-350 224x256	1	3.44	3.44

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 63 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
500709010	Tirador IN-350 256x352	7	4.03	28.23
500709011	Tirador IN-350 352x544	12	6.80	81.62
500714001	Bocallave Cd43 Oro	5	3.37	16.86
500714003	Condena Cd69 B6 Cromo	2	10.86	21.72
500714003-R	Condena Cd69 B6 Cromo Canto Redondo	17	10.86	184.62
500717000	Escudo E-70 BI 70	20	0.49	9.79
500721000	Manillas 55/95 Bm Placa 01	8	20.46	163.68
500721003	Manillon 55/95 Bm Placa 11	2	11.57	23.14
500721004	Manillon 55/95 Om Placa 11	4	15.57	62.28
500721006	Tirador Arm. 55/95 Bm S/b 21	17	3.47	58.99
500721007	Tirador Mal. 55/95 Bm Male 26	20	3.29	65.80
500721009	Tirador Arm. 55/95 Om S/b 21	6	4.89	29.34
500721012	Tirador Arm. 55/95 Om C/b 22	20	4.89	97.80
500721013	Tirador Arm. 55/95 Bm C/b 22	17	3.47	58.99
500721014	Tirador Mal. 55/95 Om Male 26	14	4.71	65.94
50233007	Estufa Halog. H-1000 1000w	1	10.93	10.93
50233018	Ventil. Sin Aspas 38w	1	40.32	40.32
50260000	Calefactor Vertical 2000W	1	12.07	12.07
503000	Bolsa Svm	2	0.61	1.23
510010000	Manillas 4300 N.b.o.	11	23.67	260.37
510010002	Manillas 4300 S.o.	9	33.20	298.80
510011001	Manillas 4330 P.b.	4	24.85	99.40
510011002	Manillas 4330 S.o.	2	33.80	67.60
510016001	Manillas 8500 S.o.	6	32.25	193.50
510029001	Manillon 4302 P.b.	2	17.25	34.50
510030000	Manillon 4332 N.b.o.	6	16.14	96.84
510030002	Manillon 4332 S.o.	4	28.65	114.60
510031000	Manillon 4302 N.b.o.	7	14.73	103.11
510036000	Manillon 4484 P.b. 400 Cordon	6	42.30	253.80
510039003	Manillon 4698 Pb 390	1	75.75	75.75
510039007	Manillon 4674 P.b. 265 Cordon	1	24.45	24.45
510043000	Manillon 9202 B.O.	17	17.47	296.99
510043001	Manillon 9202 P.b.	3	15.12	45.36
510068000	Manillas 1245/1 C/b ""f"" Brillo"	2	24.12	48.24
510068001	Manillas 1245/1 Brillo	4	22.17	88.68
510070003	Manillon 1235/14 Mate Br. 245x57	4	14.68	58.72
510072000	Manillas 1702/1 Brillo	1	22.02	22.02
510081000	Manillon 1214/4 Asa R. Patinado 300	2	11.82	23.64
510085000	Manillon 1220/4 Patinado 260x45	1	12.01	12.01
510086000	Manillon 1223/4 Patinado 265x45	6	10.15	60.90
510093000	Manillon 1249/4 Brillo 260x45	2	12.59	25.18
510101001	Manillas 1001-l Lt.pul.	32	13.51	432.32
510103001	Manillas 1003-c Pul. ***	1	12.53	12.53
510115001	Manillon 1001 L.pul.	2	8.43	16.85
510126005	Manillas 807 Negras 8	1	10.88	10.88
510133000	Manillas 1135 O.brillo	1	13.30	13.30
510136000	Manillon 113.0 Brillo	3	4.50	13.50
510164000	Manillas 1896 Bruselas	10	35.75	357.50
510165000	Manillas 1897 Amsterdam	9	35.75	321.75
510166000	Manillas 1898 Munich	7	35.75	250.25
510167000	Manillas 1899 Florencia	10	37.70	377.00
510169000	Manillas 1901 Viena	10	37.70	377.00
510190000	Manillon 1902 Turin	4	25.68	102.72
510201000	Muletilla 1909 C/roseta	6	19.50	117.00
510216000	Manillas 1976/74 Rilsan A	2	14.61	29.22
510225000	Manillas 400/2 Pul.br. A	4	20.82	83.28
510231000	Manillas 970/54 F-3	1	5.98	5.98

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 64 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510240001	Manillas 7800-01 C/p Ro	3	34.96	104.88
510251000	Manillon 760/a	1	51.09	51.09
510276001	Manillas Byp 11157 Ne 275x42	106	2.66	282.28
510276004	Manillon Byp 11158 Ne 275x42	77	0.00	0.00
510276006	Manillas Byp 123 Farol Ne 275x42	2	2.44	4.88
510276007	Manillas Byp 130 Seta Ne 260x42	10	1.94	19.39
510276009	Tirador Arm. Byp 30 Ne 145x30	37	0.23	8.62
510276010	Tirador Mal. Byp 28 Ne 90x30	2	0.21	0.42
510276012	Manillas 1762 Pb	25	2.90	72.50
510280000	Manillas 2000 L.p. Maria Jose	5	8.25	41.25
510294000	Manillon 1101 Negro 275	1	3.62	3.62
510294001	Manillas 1018 Oro 128x67	58	1.96	113.80
510321000	Manillon 823 Br.oro	1	15.39	15.39
510338000	Manillas 438603	6	14.14	84.84
510359000	Manillas R-15/00 B.s.	1	16.83	16.83
510362000	Manillas R-25/00 B.s.	25	30.32	758.00
510363000	Manillas R-25/00 B.o.g.	28	39.71	1,111.88
510365000	Manillas R-30/310 B.o.g.	2	29.90	59.80
510368000	Manillon R-30/311 B.s.	1	10.60	10.60
510370000	Manillas 294	1	6.93	6.93
510388000	Manillas 4600/16 Satinado	11	22.20	244.20
510393000	Manillon 4602/16 Satinado	2	12.62	25.24
510394000	Manillon 4602/15 Oro	5	17.66	88.30
510415000	Pomo Manilla 3b02 D Lp 60 Hotel	2	19.36	38.72
510415001	Pomo Manilla 3b02 I Lp 60 Hotel	1	19.36	19.36
510415002	Manillas Mixa Placa Cromo/oro	11	51.42	565.62
510415003	Manillas Pegaso Placa Oro	29	40.89	1,185.81
510415004	Manillas Robot Placa Pb	14	16.96	237.44
510415005	Manillas Saturn Placa Oro	11	29.34	322.74
510415006	Manillas Sirio Placa Lp	28	27.07	757.96
510418000	Manillas Patry Oro 876/1	2	28.40	56.80
510418002	Manillon Itala Pvd 877/2 Rosetas	5	43.97	219.85
510418004	Llamador Anillo Pvd 80-110	1	56.52	56.52
510418005	Bocallave Oval Pvd Pera	8	4.84	38.74
510418006	Bocallave Roseta Pb 53-pera	49	3.25	159.35
510418007	Bocallave Roseta Pb 45-pera	44	0.76	33.50
510418008	Manillas Porcelana L. Envej. Placa	13	26.59	345.67
510418009	Manillas Porcelana L. Envej. Roseta	18	19.33	347.94
510418010	Manillon Porcelana L. Envej.	2	35.90	71.80
510418011	Manillas Diplomatic P.b. Placa	3	19.16	57.48
510418013	Manillas Season Porc/p.b. Roseta	3	23.66	70.98
510419000	Manillas Patry Rodio 876/1	2	30.26	60.52
510420000	Manillas Itala Oro 877/1	3	23.77	71.31
510420001	Manillas Challenger Inox Ros. 53	72	21.11	1,519.92
510421000	Manillas Barroco Oro 878/1	10	23.77	237.70
510440000	Manillon Venus Pb 893/2 Rosetas	1	26.90	26.90
510441001	Manillon Tonda Pb 152 Rosetas	8	14.72	117.76
510442000	Manillon Siviglia Pb 896/2	3	15.59	46.77
510446000	Manillon 900/1 L.p.	2	20.37	40.74
510455000	Manillas 6005 Oro	5	17.00	85.00
510462000	Manillon 920/2	2	9.86	19.71
510491000	Manillas 205-1 Oro	5	20.87	104.35
510528001	Manillas 800 Pb	167	4.32	721.94
510538004	Manilla 2012/3012 Bl 68x28	11	3.30	36.33
510541001	Manillon 2010 lacado Ros. 60x53 138	36	4.63	166.54
510542000	Manillas 200 Laton	3	17.87	53.61
510543000	Manillas 3001 Alea Oro	22	39.20	862.40

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 65 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510566000	Manillon 160/r Oro	2	47.45	94.90
510575000	Manillon 523 Oro	1	17.78	17.78
510577000	Manillas 900 Brillo	2	18.52	37.04
510580000	Manillas M-570 6x85	77	1.57	120.66
510581002	Manillas M-800 6x85	6	1.61	9.64
510582000	Manillon A166 N/esc 200	10	13.54	135.40
510582001	Manillon 950 N/esc 200	3	16.04	48.12
510582003	Manillas 44/97 Cr	37	6.91	255.74
510582006	Manillas 44/97 Roseta Oro	36	6.38	229.79
510582007	Manillas 313 Roseta Oro	62	6.38	395.75
510582010	Manillon 310 Cr	1	4.90	4.90
510582018	Manillas 966 Ros. N/mat Roseta	10	8.97	89.70
510582019	Manillas 914 Ros. N/mat Roseta	37	9.86	364.82
510585001	Manillas 702 Pvd	4	23.85	95.40
510587001	Manillas 8000 Inox	20	21.71	434.20
510587002	Manillas 8022 Surfing Inox Roseta	30	38.16	1,144.80
510587003	Manillas 8022 Surfing Pb Roseta	19	22.00	418.00
510587004	Manillas 954 Nik/mat. Roseta	24	9.45	226.80
510587005	Condena C/desb. 956 Pb 30	95	5.17	490.77
510587006	Condena C/desb. 956 Nik/mat. 30	15	5.14	77.04
510587008	Condena C/desb. 957 Pb 50	6	6.95	41.69
510587009	Manillas 8044 Inox Roseta	28	24.79	694.12
510587011	Manillas 8060 Inox Roseta	28	12.75	357.00
510587012	Manillas 947 Cr/sat Laton Cr/sat	74	3.90	288.60
510588000	Manillon 646	1	10.69	10.69
510589000	Manillon 705 Pb	6	10.06	60.36
510590000	Manillon 706 Pb	1	12.02	12.02
510597000	Manillon 2774	2	3.98	7.96
510619002	Manillas 8024 Inox Roseta 50	4	12.72	50.88
510619005	Manillas 8009 Inox Roseta 50	2	25.70	51.40
510624001	Manillon 17644-400 Pvd 400	8	51.92	415.36
510625000	Manillas 7800 B.s.	7	23.46	164.22
510627000	Manillon 7702 B.s.	3	16.51	49.53
510628000	Manillon 7702 O.r.	6	21.94	131.64
510629000	Manillon 7702 O.s.	5	17.16	85.80
510631000	Manillas 9200 O.n.b.	12	27.60	331.20
510632000	Manillas 9300 C.s.	8	15.80	126.40
510633000	Manillas 9300 P.b.	8	17.53	140.24
510634000	Manillas 1702/1 Niq.negro-oro	1	35.84	35.84
510638001	Manillas A-18/00 H.I.	20	32.75	655.00
510638002	Manillas J-13/00 B.s.	6	20.72	124.32
510638013	Manillas E-7/00 B.r.	8	23.51	188.08
510638014	Manillas E-7/00 B.s.	12	26.14	313.68
510638018	Manillas M-t4 B.c. Roseta	23	28.61	658.03
510638019	Manillas T-t4 N.s. Roseta	42	27.54	1,156.68
510638020	Manillon J-15 B.s.	5	18.71	93.55
510639000	Manillas C-2/00 B.s.	38	15.26	579.88
510640001	Manillas R-45/00 B.b.v.	2	35.57	71.14
510646007	Manillas Sena Placa Cm 215x45	2	25.99	51.98
510646008	Manillas Sena Roseta Cm 50	1	23.21	23.21
510646009	Manillas Sena Roseta Im 50	1	23.40	23.40
510646013	Manillas Vector Roseta Is 50	1	8.38	8.38
510646014	Manillas Vector Placa Is 215x45	19	13.07	248.33
510646015	Manillas Vector Placa C/b Is 215x45	7	21.82	152.74
510646020	Manillas Vector Condena Is 215x45	15	26.13	391.95
510646024	Manillas Bucarest Lp Placa	42	15.18	637.56
510646025	Manillas Bucarest Ns Roseta	36	18.74	674.64

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 66 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510646026	Manillon Rosetas Ns Jg. 244	9	21.35	192.15
510646027	Manillas Bucarest P/I Condena Ns	1	21.74	21.74
510647021	Manillas Robodue Roseta Cromo	1	10.15	10.15
510647027	Manillas Robot Roseta Lp	5	13.45	67.25
510647028	Manillas Robot Roseta Cromo	8	13.45	107.60
510649000	Manillon Patry Oro 876/2	5	17.41	87.05
510654000	Manillon 207-4 R/o	3	14.74	44.22
510654002	Manillon 206-4a Pb 260x45	3	10.33	30.99
510657000	Manillas 200 C/condena	23	6.13	140.90
510659000	Manillas 300 C/condena	54	5.62	303.70
510660000	Manillas S-10	33	9.86	325.28
510661000	Manillas S-20	33	9.86	325.28
510663000	Manillas 302 Laton	5	11.80	59.00
510665000	Manilla Placa 210 Latón Brillo	49	18.54	908.46
510665006	Manilla Placa 220 ORIZZONTE Latón Brillo	7	18.00	126.00
510666000	Manillas 240 Pb	43	10.46	449.78
510667000	Manilla Roseta 241 DIANA Latón Brillo	57	9.28	528.96
510668000	Manilla Placa 245 ELENA Latón Brillo	41	9.99	409.59
510669000	Manilla Roseta 246 ELENA Latón Brillo	77	9.99	769.23
510669001	Manilla Roseta 246 ELENA Cromo	88	10.29	905.52
510669002	Manilla Roseta 246 ELENA Cromo Satinado	16	10.29	164.64
510670000	Manilla Placa 250 LORENA Latón Brillo	3	10.27	30.81
510670003	Manillas 250 Os Y85 Placa Boc/85	40	10.27	410.80
510670004	Manilla Roseta 251 LORENA Latón Satinado	77	9.86	759.22
510671000	Manilla Placa 255 SILVIA Latón Brillo	20	11.88	237.60
510672001	Manilla Placa 280 SABINA Latón Brillo	60	9.31	558.60
510674000	Manilla Placa 460 Latón Brillo	48	22.00	1,056.00
510674002	Manillas 468 Pb/porcel/blanca	2	15.21	30.42
510674005	Manilla Roseta 316/5 NOXIA Cromo Satinado	33	8.67	286.11
510674007	Manilla Roseta 316 NOXIA Latón Brillo	46	7.60	349.60
510674008	Manilla Placa 315 NOXIA Latón Brillo	32	10.23	327.36
510674009	Manilla Placa 315 NOXIA Cromo Brillo	23	11.67	268.41
510674015	Manilla Roseta 633/5 FAST Cromo Satinado	51	6.67	340.17
510674017	Manilla Placa 631 FAST Latón Brillo	108	8.59	927.72
510674018	Manilla Placa 621 HANDY Latón Brillo	13	8.59	111.67
510674023	Manilla Roseta 633/5 FAST Cromo	27	6.67	180.09
510674024	Manilla Roseta 633/5 FAST Latón Brillo	36	5.78	208.08
510674025	Manilla Placa 631 FAST Cromo	37	16.07	594.59
510674026	Manilla Placa 631 FAST Cromo Satinado	18	16.07	289.26
510674027	Manillas 468 Pb Oval	9	13.99	125.91
510674029	Manilla Roseta 623/5 HANDY Latón Brillo	61	6.22	379.42
510674030	Manilla Placa 680 NOVA Latón Satinado	31	15.38	476.78
510674031	Manilla Placa 680 NOVA Cromo Satinado	11	15.38	169.18
510674032	Manilla Placa 679 NOVA-B Latón Brillo-Satinado	1	15.38	15.38
510674034	Manilla Roseta 683 NOVA Latón Satinado	33	18.68	616.44
510674036	Manilla Placa 670 NOXIA Latón Satinado	2	15.38	30.76
510674037	Manilla Placa 670 NOXIA Cromo Satinado	25	15.38	384.50
510674038	Manilla Placa 669 SERIE LINK-B Latón Brillo	4	21.47	85.88
510674039	Manilla Placa 669 SERIE LINK-B Cromo Brillo	16	21.47	343.52
510674040	Manilla Roseta 673 SERIE LINK-B Latón Satinado	49	18.29	896.21
510674041	Manilla Roseta 673 SERIE LINK-B Cromo Satinado	12	18.29	219.48
510676001	Manilla Roseta 181 BOOMERANG Latón Brillo	85	18.18	1,545.30
510676003	Manilla Placa 575 CLASSIC DUE Latón Brillo	3	18.68	56.04
510676005	Manilla Roseta 571 CLASSIC Latón Brillo	32	10.92	349.44
510676006	Manilla Roseta 702/5 WING Latón Brillo	40	9.47	378.80
510676007	Manilla Roseta 702 WING Cromo Satinado	45	9.47	426.15
510676008	Manilla Roseta 702 WING Cromo Brillo	74	9.47	700.78

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 67 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510676009	Manilla Roseta 181 BOOMERANG Cromo	24	18.18	436.32
510676010	Manilla Roseta 181 BOOMERANG Niquel Satinado	58	18.18	1,054.44
510676011	Manilla Placa 180 BOOMERANG Niquel Satinado	4	18.35	73.40
510676012	Manilla Placa 180 BOOMERANG Cromo Brillo	40	15.73	629.20
510676013	Manilla Placa 180 BOOMERANG Latón Brillo	40	14.40	576.00
510676014	Manilla Placa 577 CLASSIC Latonado-Niquelado	10	22.89	228.90
510676015	Manillas 576 Lat/niquel/ne Roseta	24	22.62	542.88
510676016	Manilla Roseta 576/B CLASSIC DUE Q8 Latón Brillo	12	11.17	134.04
510676025	Manilla Placa 150 TECHNA Latón Brillo	88	16.00	1,408.00
510676026	Manillas 151 Cromo	48	14.31	686.88
510676027	Manilla Placa 725 KRISTINA Latón Brillo	3	7.43	22.29
510676028	Manillas 727 Pb Roseta	56	5.17	289.52
510676029	Manilla Roseta 727/5 KRISTINA Cromo Brillo	42	5.82	244.44
510676030	Manilla Roseta 161 TESA Laton Brillo	15	12.20	183.00
510676031	Manillas Roseta 171 TIPO Q8 Niquel satinado	16	16.02	256.32
510676032	Manilla Placa 701 WING Latón Brillo	97	8.16	791.52
510676033	Manilla Placa 735 CAROLA Latón Brillo	55	9.91	545.05
510676035	Manilla Roseta 737/B CAROLA Niquel Satinado	31	12.04	373.24
510676038	Manilla Roseta 576 CLASSICQ8 PVD Latón Brillo	25	31.01	775.25
510676039	Manilla Placa 577 CLASSIC Latón Brillo PVD	7	33.01	231.07
510676040	Manilla Placa 140 BEVERLY Latón Brillo	68	26.66	1,812.88
510676042	Manilla Placa 140 BEVERLY Bronce	44	26.66	1,173.04
510676043	Manilla Roseta 142 BEVERLY Bronce Envejecido	26	26.46	687.96
510676044	Manilla Roseta 142 BEVERLY Latón Brillo	49	26.46	1,296.54
510676048	Manilla Placa 567 LADY Bronce	30	23.40	702.00
510676050	Manilla Roseta FL15 FLUO Latón Brillo	33	23.86	787.38
510676051	Manilla Roseta GO15 Latón Satinado	20	22.72	454.40
510676052	Manilla Roseta 758 EMY Latón Brillo	85	7.28	618.80
510676055	Manilla Placa 755 EMY Latón Brillo	66	9.93	655.38
510676056	Manilla Roseta 737/B CAROLA Latón Brillo	89	4.50	400.50
510676058	Manilla Roseta FL15 FLUO Cromo Satinado	13	26.27	341.51
510676061	Manilla Roseta GO15 Cromo Brillo	20	24.86	497.20
510676067	Manillon Ar25 P/sat 290	8	25.67	205.36
510676071	Manillon Ar25 Cromo/sat 290	3	29.81	89.43
510676072	Manillon Go25 Cromo/sat 285	10	25.61	256.10
510676074	Manillon Go25 Pb 285	3	22.83	68.49
510676075	Manillon Go25 P/sat 285	3	22.63	67.89
510676088	Manilla Roseta FL15 FLUO Latón Satinado	36	23.86	858.96
510676089	Manilla Roseta GO15 Niquel Satinado	8	26.46	211.68
510676090	Manilla Placa 600 AIRONE Cromo Satinado	27	17.78	480.06
510676092	Manilla Placa 600 AIRONE Latón Brillo	73	16.16	1,179.68
510676096	Manilla Roseta 603/5 AIRONE Latón Brillo	1	0.00	0.00
510676100	Manillon Lo25 Cr/sat 265	2	0.00	0.00
510676101	Manilla Placa FL10 FLUO Latón Brillo	15	31.62	474.30
510676103	Manilla Placa FL10 FLUO Cromo Satinado	28	34.29	960.12
510676106	Manilla Placa GO10 Latón Brillo	20	30.47	609.40
510676108	Manilla Placa GO10 Cromo Satinado	15	33.15	497.25
510676109	Manilla Placa LI10 LINEAR Cromo Satinado	18	30.97	557.46
510676111	Manilla Placa LI10 LINEAR Latón Brillo	27	28.29	763.83
510676119	Manilla Placa VI10 VITA Latón Brillo	17	25.18	428.06
510676120	Manilla Roseta VI15 VITA Latón Brillo	22	22.90	503.80
510676121	Manilla Roseta GO16 Cromo Satinado	9	35.78	322.02
510676128	Manilla Roseta Latina 824 Bronce Claro	8	27.72	221.76
510676129	Manilla Roseta 824 LATINA Bronce Envejecido	17	26.40	448.80
510676130	Manilla Roseta 824 LATINA Plata Envejecida	15	30.36	455.40
510676134	Manilla Roseta FK14 FLUKE Cromo Satinado	1	41.82	41.82
510676135	Manilla Roseta ED18 EDRA Cromo	1	32.58	32.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 68 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510676136	Manilla Roseta ED18 EDRA Cromo Satinado	1	32.58	32.58
510676140	Manilla Placa 577 CLASSIC Bocallave 85 Latón Brillo PVD	16	33.01	528.16
510678001	Manillon 1150 Af 240 Af-p6	10	14.64	146.40
510678002	Manillon 1145 Pb 240	5	17.77	88.85
510678005	Manillones 1135 Pb 300	16	72.38	1,158.08
510678007	Manillones 1135 Bronce 300	17	70.11	1,191.87
510678010	Manillones 1137 Pb 230	13	61.23	795.99
510678012	Manillones 1137 Bronce 230	12	61.23	734.76
510678013	Manillon 1181 Olv	11	13.19	145.09
510678015	Manillon 1181 Oc	20	14.51	290.20
510678016	Manillon 1181 Ocs	17	14.51	246.67
510678017	Manillon 1181 Ora	4	20.23	80.92
510678018	Manillon 1181 Pvd	9	25.00	225.00
510678021	Manillon 1181 Ons	4	15.91	63.64
510678023	Manillon 1150 Pb+p1 240	2	17.22	34.44
510679000	Manillon 1163 Pb 155	32	3.83	122.56
510679001	Manillon 1163 Pb 185	6	3.84	23.04
510680000	Manillon 1170 Pb	6	11.36	68.16
510680001	Manillon 1170 Af 230	22	11.36	249.92
510681000	Manillon 1173 Pb	30	10.03	300.90
510727000	Manillas Mdce Ga/p3 Able 45x230	1	21.03	21.03
510732009	Manillas 1994/602ch F-2	1	23.17	23.17
510734005	Manillon Liso Brillo 194 Lb 350x30	1	33.37	33.37
510734006	Manillon Rel. Hoja 235 Lpt 250	3	18.86	56.58
510734008	J.pomos D/paso Brillo 475 Lb 75	6	21.22	127.32
510734020	Bola F/red. 2612 Lb 120x180	1	34.61	34.61
510734030	Manillon Liso Brillo 248 Lb 350x22 Antes 13350	2	23.37	46.74
510734044	Manillon Desplaz. 172 Lb 400x30	1	44.71	44.71
510734046	Manillon Rel. Hoja 235 Lb 250	5	27.50	137.50
510734068	Manillon 110 L Pat 250x22	2	21.03	42.06
510735000	Manillon 6005/2 Oro	2	8.66	17.31
510741002	Manillas 39/95 Pb	4	10.88	43.52
510741017	Manillon 40/96 Om Placa 11	3	13.83	41.49
510741021	Manillon 41/96 Bm Placa 11	1	10.49	10.49
510741026	Manillas 42/96 Bo Placa 01	8	17.83	142.64
510741029	Manillon 4423 Bm Placa 11	2	10.34	20.68
510741030	Manillon 4411 Onb Placa 11	2	13.85	27.70
510742001	Manillon 15/95/4 Pb	4	8.72	34.86
510743000	Manillas R-25/00 B.o.	10	39.71	397.10
510744000	Manillon R-15/01 B.s.	2	18.71	37.42
510744002	Manillon R-25/01 B.o.	3	22.08	66.24
510744003	Manillon R-45/01 B.s.	1	21.87	21.87
510746000	Manillas 206-1a R/o 260x45	1	24.78	24.78
510747000	Manillas 33/95 Pb	3	10.35	31.05
510747009	Manillon 33/95/4 Co	2	12.94	25.88
510747022	Manillon 33/95/4 Oro	3	11.68	35.04
510748002	Manillon 8202 B.s.	3	16.65	49.95
510750001	Manillas 2001 B.satin.	1	12.60	12.60
510750002	Manillon 2001 B.oro	4	12.00	48.00
510750003	Manillon 2001 B.satin.	2	8.54	17.08
510750004	Roseta 292 P. Brillo 40 X 8	164	2.70	442.80
510756000	Manillas 2010/3009 Bl Ros. 53	5	7.11	35.55
510757000	Manillon 533 Oro	2	17.19	34.38
510758000	Manillas 1/95 Lp	94	7.03	661.01
510758011	Maneta Ventana 5/96/10 Bs	46	3.37	154.84
510758012	Manillas 1/95 Oro	1	10.10	10.10
510761002	Manilla Roseta 341 LAURA Latón Brillo	12	4.92	59.04

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 69 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510763001	Manillon 214-4 B.s.	5	6.29	31.46
510768000	Manillas 590 Oro	5	24.66	123.30
510771000	Manillon 976 F-1	3	8.61	25.84
510773000	Manillon 850 Cromo	1	14.85	14.85
510773002	Manillon 852 Cromo	3	24.01	72.03
510773004	Manillon 851 L.b.	1	21.31	21.31
510774000	Manillas 19/96 Pb	36	9.44	339.70
510774001	Manillas 19/96 Cb	19	11.12	211.28
510774003	Manillas 19/96/r Pb	22	9.02	198.33
510774004	Manillas 19/96/r Cb	21	10.52	220.92
510775000	Manillas 21/96 Bs	1	6.73	6.73
510777000	Manillas 12/96 Bs	7	7.39	51.74
510778000	Manillas 13/96 Pb/porcelana	38	11.24	427.12
510778003	Manillon 13/96/4 Pb/porcelana	21	8.72	183.02
510787000	Manillas 41/96 Bm (702) Placa 01	2	17.49	34.98
510788000	Manillas 42/96 Pb (704) Placa 01	1	16.01	16.01
510790001	Pomo Manilla 3b05 Lp 60 Paso	16	12.58	201.28
510790003	Manillas Thema Roseta Lp	3	14.95	44.85
510790008	Cerrad. Antip.lite Zk 3p 900s Nv	5	101.04	505.20
510790012	Manillas Mod. Mn P/fijo Gr Pomo Fijo Gris	3	0.00	0.00
510794000	Manillas 3860 O.n.b.	2	28.59	57.18
510801005	Manillas 9650 Pb	3	10.03	30.09
510803002	Manillas 1235/3 C/b Br.mate 245x57	7	20.08	140.56
510804000	Manillas Queen 9006 L.p.	3	44.56	133.68
510804001	Manillon Queen 9007 L.p. Unidad 250	1	43.90	43.90
510804016	Manillas Scilla 4850 L.p. Ros.	8	36.00	288.00
510804025	Manillas Iris 4430 L.p. Ros.	10	33.79	337.90
510804035	Manillas Nodo 4860 L.p. Ros.	7	43.21	302.47
510804038	Pomo Nodo 4865 L.p.	14	26.24	367.36
510804039	Percha Nodo 525 L.p.	3	18.66	55.98
510804041	Percha Nodo 525 Cromo	4	21.37	85.48
510804051	Manillas Queen 9005 L.p. Ros.	5	33.71	168.55
510804053	Condena Con Desbloqueo 5201 L.p. 50	8	11.82	94.56
510804064	Placa Limpieza 3001 L.p. S/foros	3	20.90	62.70
510804067	Muletilla Sin Roseta Lp	7	5.95	41.66
510804071	Manillas 6016 L.p.	18	25.83	464.94
510804072	Manillas 6015 L.p. Roseta	20	12.01	240.20
510808000	Manillas 609-01 O.m. 270x50	10	18.06	180.60
510808001	Manillon 609-04 O.m. 270x50	4	9.65	38.58
510810003	Manillas 3565/00 B.s.	23	19.35	445.05
510810005	Manillas 3565/00 B.o.g.	19	25.10	476.90
510810006	Manillas R-55/00 B.s.	20	25.65	513.00
510810009	Manillon R-55/01 O.s.	1	21.21	21.21
510812002	Manillon 2602 Oro Satin.	1	14.12	14.12
510813001	Manillon Met.trans. 3362 P.brillo 405	2	31.34	62.68
510813002	Manillon 3505 P.brillo 780x505	1	82.45	82.45
510813003	Manillon 3510 C/placa P.brillo 800x460	1	141.94	141.94
510813004	Manillon 3515 P.brillo 800x575	1	90.55	90.55
510813005	Manillon 3520 P.brillo 800x565	1	81.33	81.33
510816001	Manillas 8250 O.s.	2	15.54	31.08
510816002	Manillon 8302 O.s.	4	13.69	54.76
510816003	Manillon 8302 B.s.	1	11.30	11.30
510821000	Manillon 206-4a Oro 260x45	4	12.68	50.72
510824002	Manillon 47/95/4 Bog F-6	3	22.94	68.82
510825013	Manillon 89/97 Bm Lara Placa 11	1	15.60	15.60
510829000	Manilla Ventana Deba Oro	64	2.84	181.95
510832000	Manillas 4411 Bm Esther 01	2	12.61	25.22

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 70 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510832003	Manillas 4411 Ol Esther 01	22	16.16	355.52
510834000	Manillas 3800 O.n.b.	5	25.79	128.95
510835000	Manillas Salina Inox Roseta 811811	6	22.88	137.28
510835001	Manillas Salina Inox 811851	36	29.26	1,053.36
510835003	Manillas Salina Inox Bocall. 85 811855	4	30.58	122.32
510835005	Manillas Salina-l Im 811812 P/metálica	18	22.88	411.84
510835007	Manillas Salina Inox P/recta 811861	17	29.26	497.42
510835009	Manillas Salina Inox Cond. 48 811852 U	8	20.96	167.68
510835012	Manillas Salina-l Ib 811812 P/metálica	13	22.88	297.44
510836000	Manillas Salina Inox 861851	25	32.01	800.25
510836001	Manillas Salina Inox Roseta 861811	8	25.19	201.52
510836002	Manillas Salina-u Ib 861812 P/metálica	21	25.19	528.99
510836004	Manillas Salina Inox Bocall. 85 861855	3	33.66	100.98
510836006	Manillas Salina Inox P/recta 861861	4	32.01	128.04
510836009	Manillas Salina Inox Cond. 48 861852 U	2	22.66	45.32
510837000	Manillas Coderch 9811 Roseta Lp 60x130	14	34.02	476.28
510837019	Manillas Elba 80 P/cuadrada Inox 180x150	2	46.90	93.80
510837022	Manillas Creta 86 Boc Inox	1	45.50	45.50
510837023	Manillas Coderch 9811 Roseta Niquel Mate	12	36.54	438.48
510837024	Manillas 1011/2 Roseta Niquel Mate	2	24.36	48.72
510837026	Manillas Proa 8111m Roseta Inox Mate	7	34.86	244.02
510838000	Manillas Deco Lp 180x40	6	40.46	242.76
510838002	Manillas Deco Cromo 180x40	10	44.52	445.20
510838003	Manillas Deco Roseta Lp 54x142	1	34.02	34.02
510838004	Manillas Deco 9911 Roseta Cromo	7	36.54	255.78
510838006	Manillon Deco Lp 9975	2	23.73	47.46
510839000	Manillas Formentera Inox 245x50	4	45.36	181.44
510839001	Manillas Formentera Roseta Inox 54x132	22	34.58	760.76
510839002	Manillas Formentera Boc. 85 Inox 245x50-85	5	46.90	234.50
510839003	Manillas Formentera Con. 48 Inox 245x50-48 U	4	30.03	120.12
510839009	Manillon Formentera Inox 82200	1	28.63	28.63
510839011	Manillon Formentera Vidrio Inox 82200v Jg	2	59.08	118.16
510839015	Manillon Rosetas Inox 86250 U	2	24.57	49.14
510839018	Manillon Acod./v Inox Mate 250	1	54.60	54.60
510839023	Manillon Rosetas Inox 86200	9	24.50	220.50
510839024	Manillon Creta 86200-v Im Juego 200	7	56.63	396.41
510839025	Manillon Creta 86250-v Im Juego 250	2	58.45	116.90
510839033	Manillon Tabarca 87250 Sr Inox Brillo 250 Mm	4	25.41	101.64
510839036	Pomo Puerta Ent. 8010f Inox	19	28.77	546.63
510840000	Manillas Albatros 88 Roseta Inox 55x141	12	44.80	537.60
510840002	Manillas Albatros 88 Placa Bocall. Inox 150x180	1	61.32	61.32
510840003	Manillon Albatros 88 Inox 200	7	33.67	235.69
510845014D	Manillas 1200 U Pl/red. C/cond. DCHA An. Plata	55	7.86	432.36
510845014I	Manillas 1200 U Pl/red. C/cond. IZDA An. Plata	36	7.86	283.00
510845018	Manillas 1900 U Pl Lacado	1	10.12	10.12
510847000	Manillas 1400 U Roseta An. Plata	32	5.67	181.50
510847007	Manillas 1400 U Roseta L.rojo	2	5.19	10.38
510847009	Manillas 1400 U Roseta L.amarillo	13	5.19	67.47
510847011	Manillas 1400 U Roseta L.gris	12	0.00	0.00
510847013	Manillas 1400 U Roseta Inox F-45	36	7.24	260.60
510847014	Manillon 1700-4 Rosetas An. Plata	28	4.23	118.47
510847016	Manillas 2900 P/cuadra An. Plata	1	10.12	10.12
510847021	Manillon 1700-1 Plata 180	2	4.23	8.46
510849000	Manillas H49 R8y Ol Roseta	17	13.32	226.44
510849003	Manillas H4913/2 P8 Ol	22	15.85	348.70
510849005	Manillas H1004 R8y Brunito Roseta	1	20.21	20.21
510849006	Manillas H1004 R8y Bru/avo Roseta	11	25.32	278.52

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 71 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510849011	Manillas H198 R8y OI Roseta	13	27.03	351.39
510849013	Manillas H198 P8 OI	11	30.89	339.79
510849020	Llamador L17 Zirtanio	2	42.05	84.10
510849023	Manillas H44 R8 Oro Roseta 45	71	13.94	989.74
510849025	Manillas H44 R8 Cromo/sat Roseta 45	98	7.34	719.52
510849028	Manillas H44 P8 Oro 214 Placa	46	14.50	667.00
510849029	Manillas H49 R8y Cr/sat	1	14.64	14.64
510849030	Manillas H1006 R8 Or-an Roseta	1	16.90	16.90
510849031	Manillas H1006 P8 Or-an	2	21.14	42.28
510849034	Manillas H413 (4916) P8 Sfc Pb Placa	17	23.87	405.79
510849035	Manillas H4916 R8 Sb Pb Roseta	53	8.50	450.61
510849037	Manillas H413 (4916) P8 Sfc Cr/sat Placa	1	13.94	13.94
510849038	Condena K1704 R6-7-8 Bzg Cr.sat. 85	5	12.95	64.75
510849039	Manillas H1003 P8 O/sat	5	20.46	102.30
510849040	Manillas H1011 R8y Cr/sat Roseta	22	28.41	625.02
510849041	Manillas H1012 R8y L/sat Roseta	15	23.68	355.20
510849042	Condena K1704 R6-7-8 L/sat 85	7	9.29	65.04
510849043	Pomo Entrada K1162 A Pb	1	16.22	16.22
510849044	Manillon K1210 Oro Luc.	10	30.50	305.00
510849046	Llamador L18 Pb	1	36.74	36.74
510849048	Manillon K462 Cr/sat	3	18.49	55.47
510849049	Condena K43 R6bzig Cr/sat	1	6.36	6.36
510849050	Condena K43 R6bzig Pb	5	6.36	31.80
510849051	Manillas H411 P8 Pb	31	14.20	440.20
510849052	Manillas H411 R8 Pb Roseta	105	7.18	753.48
510849053	Manillas H411 R8 Cr/sat Roseta	2	18.52	37.04
510849054	Manillas H1004 R8y OI/bianco Roseta	27	25.32	683.64
510849057	Cerradero K1200 Cromo P/corredera	1	32.09	32.09
510849058	Manillas H1015 R8y OI/sat Roseta	23	29.87	687.01
510849059	Placa Buzon L134 Zir OI	4	33.92	135.68
510849060	Percha E1009 OI	9	11.09	99.81
510849063	Percha E1010 OI	8	8.52	68.18
510849064	Gancho Percha E1011 OI	19	5.08	96.43
510849066	Manillas H412 R8 Sb Cr/sat Roseta	5	7.75	38.77
510849067	Manillas H412 R8 Sb OI Roseta	132	7.75	1,023.40
510849068	Manillas H412 P8sfc OI Placa	201	9.03	1,815.43
510849070	Tirador K1202 Cr/sat P. Corredera	9	15.97	143.73
510849071	Manillon K1213 140 Pb	5	21.95	109.75
510849072	Manillon K1213 140 Cr/sat	5	17.73	88.65
510849075	Manillas H1018 R8y Pb Roseta	9	28.05	252.45
510849076	Manillas H1018 R8y Cr/sat Roseta	8	29.45	235.60
510849077	Percha Oval E1016 Pb	9	15.55	139.95
510849078	Percha Oval E1016 Cr/sat	1	17.10	17.10
510849079	Percha Oval E1016 Brunito	4	15.55	62.20
510849080	Condena K1704 R6-7-8bzig Lat/nat 85	1	9.87	9.87
510849082	Manillas H1004 R8y Fume	22	19.02	418.44
510849086	Condena C/desbl. K1704 Anticato	2	9.87	19.74
510849087	Manillas H1021 R8y OI	18	25.12	452.16
510849088	Manillas H1021 P8s OI	17	33.49	569.33
510849089	Manillas H5018 R8 Inox	23	29.30	673.90
510849092	Manillas H1021 R8y Cr/sat	10	26.31	263.10
510849093	Manillas H1021 R8y Antic.	17	23.92	406.64
510849094	Bocallave Pera Brunito	5	4.22	21.09
510849095	Manillas H1025 R8y Pb	18	26.19	471.42
510849096	Manillas H1027 R8y Pb	23	30.50	701.50
510849098	Manillon K1216 300 Zirt. 300	3	61.63	184.89
510849099	Manillon K1216 300 Cr/sat 300	2	43.33	86.66

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 72 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510849100	Manillon P5410 300 Inox 300	13	16.28	211.64
510849102	Set Mni X0508 Satinado 75	10	6.08	60.84
510849106	Manillas H1030 R8y Ol Roseta	22	30.86	678.92
510849107	Tirador A2109 D Cr/sat	19	10.73	203.87
510849108	Pomo A2109 E Cr/sat	19	2.93	55.73
510849109	Bocallave Pera H1025 Pb 45	24	3.38	81.12
510849111	Bocallave Pera Anticato	8	3.74	29.91
510849112	Bocallave Pera P.b.	10	4.22	42.17
510849113	Bocallave Pera P.sat.	12	4.22	50.60
510851001	Manilla Placa 390 DANIELA PbP6 Latón Brillo-Porcelana Marfil	28	17.33	485.24
510851002	Manilla Roseta 391 DANIELA PbP6 Latón Brillo-Porcelana 45	64	11.49	735.36
510851003	Manilla Roseta 391 DANIELA PbP1 Latón Brillo-PorcelanaBlanca	16	13.64	218.24
510851004	Manilla Roseta 399 DANIELA PbP1 Latón Brillo-PorcelanaBlanca	14	13.55	189.70
510851007	Manilla Roseta 391 DANIELA AfP6 Envejecido-PorcelanaMarfil	10	13.64	136.40
510851008	Manilla Placa 390 DANIELA AfP6 Envejecido-Porcelana Marfil	9	17.33	155.97
510851012	Manillas 801 Pb Ros. 50 Ny	2	13.78	27.56
510851013	Manillas 806/5 Br/fum Ros. 50 Ny	9	13.01	117.09
510851015	Manilla Roseta 803 Bronce Envejecido	12	13.01	156.12
510851018	Manilla Roseta 391 DANIELA PbP6 Latón Brillo-Porcelana 50	24	13.79	330.96
510851019	Manilla Roseta 801 Bronce Envejecido	20	22.41	448.20
510853006	Manillas 757 Nsb Ros. 50 Red.	60	4.50	270.00
510905003	Manillas 1722/01 Mate-brillo	7	17.20	120.40
510905004	Manillas 1719/c7 Mat/br 215x30	5	15.28	76.40
510908000	Manillas 4424 Bm Monica 01	1	11.75	11.75
510908003	Manillas 4423 Bm Placa 01	20	14.81	296.20
510908005	Manillon 2441 Af Porc.craq. 16	1	21.05	21.05
510909000	Manilla Roseta HEBE Acero Inox	29	2.53	73.46
510909001	Manilla Roseta HERA Acero Inox	22	2.61	57.38
510909003	Condena C/desbl. I2285 Inox 50	31	2.01	62.34
510909007	Manillon Inox Recto Tr 250 Rosetas	75	1.33	100.05
510909008	Manillones Rectos Tr Inox Tr 250 Jg.	55	2.40	131.89
510909009	Manillones Rectos Tr Inox Tr 200 Jg.	84	2.78	233.86
510909012	Manilla Roseta OCEANO Acero Inox	26	5.77	150.07
510909013	Manilla Roseta ZEUS Acero Inox	8	6.18	49.47
510909014	Manilla Roseta CRONO Acero Inox	54	8.84	477.41
510909015	Manilla Roseta HERACLES Acero Inox (Maciza)	1	5.35	5.35
510909016	Manilla Roseta ARGOS Acero Inox	45	5.77	259.74
510909017	Condena C/desbl. Inox Sin Ros.	19	1.20	22.78
510909018	Bocallave C/tirador Inox 1006	99	0.67	66.53
510909019	Manillones 300 S/ros. Inox-jg. Tc 305	18	12.10	217.80
510909020	Manillones 610 S/ros. Inox-jg. Tc 610	3	16.24	48.72
510909021	Circulo Baño "HOMBRE" Inox 1001	13	0.84	10.91
510909022	Circulo Baño "MUJER" Inox 1002	16	0.84	13.42
510909023	Circulo Baño "DISCAP." Inox 1003	91	0.84	76.35
510909025	Tirador Uñero Oval Inox 120	24	0.64	15.32
510909027	Pasador Puerta 160 Inox Pe 160	35	1.07	37.28
510909028	Pasador Puerta 300 Inox Pe 300	454	1.53	692.35
510909029	Manillones 200 S/ros. Inox-jg. Tc 200	63	7.24	456.25
510909030	Manilla Roseta AFRODITA Acero Inox	123	8.84	1,087.44
510909031	Manilla Roseta APOLO Acero Inox	17	8.84	150.30
510909032	Manilla Roseta ATENEA Acero Inox	42	6.15	258.26
510909033	Manilla Roseta REA Acero Inox	43	5.15	221.28
510909034	Manilla Roseta HERMES Acero Inox	47	8.84	415.53
510909040	Manillon Placa T/o226 Inox To 226x42	37	2.21	81.59
510909041	Pomo Puerta E. Inox 60	4.5	2.30	10.35
510909043	Manilla Hera Vent.inox Dk	66	1.96	129.36
510909045	Manillon Cronos Inox Rosetas	5	5.33	26.66

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 73 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510909047	Manillon Inox Recto Tr 300 Rosetas	13	2.22	28.81
510909048	Manillon Inox Recto Tr 400 Rosetas	26	2.30	59.75
510909049	Manillon Inox Recto Tr 500 Rosetas	33	2.80	92.33
510909053	Manilla Roseta ERATO Acero Inox	42	2.33	97.69
510909054	Manilla Roseta CLIO Acero Inox	73	2.22	162.06
510909058	Manilla Placa 170x170 HADES Acero Inox	1	8.80	8.80
510909059	Manilla Placa 170x170 HADES Boc 72 Acero Inox	47	6.36	298.92
510909065	Placa Limp. PI170 Inox 170x170	23	2.17	49.98
510909066	Condena C/desbl. I2235 Inox 35	59	1.46	85.85
510909069	Manillas 8503 Inox L A/rec. Perf. Estrecho	3	9.96	29.88
510909070	Pomo Puerta 8144 Inox 60	5	9.47	47.34
510909071	Manilla Placa Oval ERATO Acero Inox	94	4.67	439.36
510909073	Manilla Roseta Oval HADES Acero Inox	7	2.58	18.03
510909074	Pomos P/paso Bola Inox 60	56	3.37	188.94
510909075	Bocallave Borja Ros-inox 52	86	0.25	21.24
510909079	Manillon Hebe 180 S/r -jg- 180x200	79	3.15	249.09
510909080	Manillon Hebe 230 S/r -jg- 230x250	99	3.60	356.00
510909082	Manillon Hebe 230 C/r 230x250	89	2.04	181.74
510909083	Pomo Puerta E. Inox 70	60	3.36	201.66
510909085	Condena C/des 89 Inox.	786	1.21	954.20
510909088	Manilla Roseta IONE Acero Inox	15	6.90	103.50
510909091	Manilla Roseta VELER Acero Inox	30	2.24	67.26
510909092	Manillon Urano Inox Rosetas	15	5.09	76.41
510909093	Condena C/d 89 N/sat	108	0.92	99.82
510909094	Manilla Roseta HELENA Acero Inox	5	2.59	12.95
510909096	Manillon Alceo C/r Inox 250	5	6.01	30.03
510909097	Manilla Placa Recta HADES Acero Inox	1	4.74	4.74
510909099	Manillon Quiron Ros/c Inox 250	14	2.04	28.56
510909100	Manillon Quiron S/ros Inox 250	66	1.65	108.90
510909101	Condena C/des Cuadr. Inox 50x50	21	2.90	60.90
510909103	Bocallave Yale Inox Cuadrado 50x50	5	0.70	3.49
510909106	Bocallave Yale Cuadr. Inox 50x50	38	0.31	11.60
510909107	Bocallave Yale Inox Oval 60x30	189	0.27	51.03
510909109	Manilla Roseta HERACLES Acero Inox	39	4.48	174.53
510909112	Condena C/des Zn Ns 35 Mm Canto/red	85	1.65	140.25
510909113	Manilla Roseta DENES Acero Inox	180	2.52	452.88
510911000	Manillas 205-896 Siviglia Lp Laton Pulido	68	6.48	440.57
510912001	Manillas Mistral H/zincado 10128	10	16.30	163.00
510912004	Manillas Costera H/zincado 10120	1	16.90	16.90
510912007	Manillas Morvedre H/zincado 10171	7	16.30	114.10
510912008	Manillas Morvedre H/oxidado 10171	8	19.65	157.20
510912010	Manillas Ademuz H/zincado	6	16.90	101.40
510912013	Manillas Segura H/zincado	10	19.25	192.50
510912014	Manillas Segura H/oxidado 10173	1	22.55	22.55
510912016	Manillas La Plana H/zincado 10147	10	16.35	163.50
510912022	Manillas Palancia H/zincado 10114	10	19.25	192.50
510912025	Muletilla Condena H/zincado	9	5.91	53.19
510912028	Manillon Castel H/zincado 200	9	15.85	142.65
510912031	Pomo Dune H/zincado 2060403 30	13	3.45	44.85
510912032	Pomo Dune H/oxidado 30	1	3.45	3.45
510912034	Pomo Dune H/zincado 35	17	4.65	79.05
510912040	Pomo Puerta France H/zincado 80	1	64.45	64.45
510912043	Pomo Puerta S/germ H/zincado 70	1	34.15	34.15
510912049	Pernio C/red Dchª H/oxidado 80	46	4.30	197.80
510912050	Pernio C/red Izqª H/oxidado 1090131 80	48	4.30	206.40
510912053	Pernio C/red Dchª H/zincado 110	25	4.50	112.50
510912054	Pernio C/red Izqª H/zincado 1090132 110	25	4.50	112.50

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 74 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510912055	Pernio C/red Dchª H/oxidado 110	7	4.50	31.50
510912056	Pernio C/red Izqª H/oxidado 110	4	4.50	18.00
510915000	Manilla Placa 590 ARCADIA Latón Brillo	37	8.97	331.89
510915002	Manilla Roseta 592 ARCADIA Cromo Satinado	69	7.10	489.90
510915003	Manilla Roseta 592 ARCADIA Latón Brillo	39	6.31	246.09
510915005	Manilla Placa 590 ARCADIA Latón Brillo NOXIA	10	8.97	89.70
510915006	Manilla Placa ARCADIA	69	10.40	717.60
510916015	Manillas 404 R/o 270x50	3	23.93	71.79
510916017	Pomo Tirador Hoja 108-05 Cob/ox	14	1.74	24.36
510916024	Pomo Tirador Hoja 208-05 C/s	17	1.70	28.95
510916025	Pomo Tirador Estrella 208-03 Cr	1	1.74	1.74
510916026	Tirador Tronco 208-07 Cr	34	1.76	59.94
510916027	Tirador Tronco 208-07 Niquel	12	1.76	21.16
510916029	Tirador Cuchara 208-08 Bronce 64-90	14	2.87	40.22
510916030	Tirador Tenedor 208-09 Bronce 64-95	17	2.87	48.84
510916031	Tirador Cuchillo 208-10 Bronce 64-95	18	2.87	51.71
510916036	Tirador Tenedor 208-09 Niquel 64-95	4	2.95	11.79
510916037	Tirador Cuchara 208-08 Niquel 64-90	6	2.95	17.69
510916039	Tirador Cuchillo 208-13 Niquel 96-140	2	3.17	6.33
510916040	Tirador Cuchillo 208-10 Niquel 64-95	6	2.95	17.69
510920002	Escudo Bocallave E1911exne	3	4.37	13.10
510922000	Circulo Baño "TOILETTE" Inox 1004	65	0.84	54.54
510923002	Manillas A197/I317 F-6 C/b Pera 85	6	10.52	63.12
510924000	Colgante 801 Negro S/b 90	1	2.13	2.13
510924001	Colgante 801 Negro C/b 90	36	2.15	77.22
510924005	Berloque 801 Negro Horiz. 70	36	2.02	72.65
510924006	Escudo Boc. 801 Negro Horiz. 65	21	1.19	24.89
510925001	Manillas 001-etnica A.f	1	102.20	102.20
510925002	Manillas 001-etnica P.b.	1	91.99	91.99
510925008	Manillas 003-puño P.b.	1	91.99	91.99
510925010	Manillas 006-nudo C.i.m.	1	102.20	102.20
510925014	Manillas 009-abamico A.I. P.b.	1	91.99	91.99
510926000	Manillon 259 Nm -jg- 300 Mm	3.5	47.57	166.50
510929000	Manillas 19/30 Bm Placa 01	4	11.00	44.00
510930004	Pomo 11.20 Cortaf. Ne 220x55 Placa	1	4.11	4.11
510932000	Manillon 1203 B.s. Denia	3	13.39	40.17
510936001	Manillas Aladin Placa P.b.	3	8.65	25.95
510936004	Manillas Lotus Placa P.b.	21	10.15	213.15
510936005	Manillas Lotus Placa O.s.	5	10.15	50.75
510936006	Manillas Venus Ros. C.s.	16	12.40	198.40
510936007	Manillas Venus Placa P.b.	42	12.85	539.70
510936009	Manillas Mariella Ros. C.s.	15	10.90	163.50
510936010	Manillas Mariella Placa P.b.	43	11.55	496.65
510936011	Manillas Mariella Placa O.s.	1	11.55	11.55
510936012	Manillon Kira Ros. P.b.	4	16.75	67.00
510936014	Manillon Kira Ros. C.s.	3	18.15	54.45
510936015	Condena Kira C.s.	7	5.15	36.05
510936016	Condena Artax C.s.	17	4.25	72.25
510936020	Manillas Lotus Ros. P.b.	16	9.10	145.60
510936021	Manillas Lotus Ros. O.s.	2	9.10	18.20
510936023	Manillas Venus Ros. O.s.	5	11.80	59.00
510936024	Manillas Mariella Ros. P.b.	9	10.20	91.80
510936027	Condena Artax O.s.	19	3.98	75.62
510937000	Manillas 2010bis/3006 F1 220x28	5	5.76	28.80
510945001	Pomo Acc-coma Paso Ns 3c05r*70 51	9	14.89	134.01
510945003	Pomo Acc-coma Cond Ns 3c03r*70 51	9	18.33	164.97
510945005	Pomo Acc-coma Llave Ns 3c00r*70 51	10	22.91	229.10

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 75 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510945007	Pomo 3c00 Coma Lm 70	5	20.59	102.95
510945011	Pomo 3c05 Coma Lm 70	1	12.71	12.71
510945015	Pomo 3l03 Luna Lm 70	10	17.34	173.40
510945016	Pomo 3l00 Luna Ns 70	6	19.56	117.36
510945018	Pomo Acc-luna Llave Lm 51	8	22.91	183.28
510945019	Pomo Acc-luna Llave Ns 51	10	22.91	229.10
510945020	Pomo Acc-luna Cond Ns 3l03r*70 51	10	18.33	183.30
510945021	Pomo Acc-luna Cond Lm 3l03r*70 51	10	18.33	183.30
510945022	Pomo Acc-luna Paso Lm 3l05r*70 51	9	14.89	134.01
510945023	Pomo Acc-luna Paso Ns 3l05r*70 51	10	14.89	148.90
510945026	Pomo 3c03 Coma Ns 70	6	15.65	93.90
510945027	Pomo 3c00 Coma Ns 70	6	20.59	123.54
510945028	Pomo 3l00 Luna Lm 70	9	19.56	176.04
510945029	Pomo 3l03 Luna Ns 70	5	17.34	86.70
510945030	Pomo 3l05 Luna Lm 70	6	13.38	80.28
510945031	Pomo 3l05 Luna Ns 70	7	13.38	93.66
510945032	Pomo 3c03 Coma Lm 70	8	15.65	125.20
510945035	Pomo Acc-coma Paso Lp 3c05r*70	10	14.89	148.90
510945036	Pomo Acc-coma Paso Lm 3c03r*70	10	18.33	183.30
510945037	Pomo Acc-coma Paso Lm 3c00r*70	10	22.91	229.10
510951000	Manillas 40/96 Pb	2	16.01	32.02
510953000	Manilla Roseta RANDO Z Cromo Mate	303	2.59	785.68
510953001	Manilla Roseta RANDO Z Niquel Satinado	350	2.59	907.55
510953002	Manilla Roseta RANDO Z Latón Satinado	193	2.59	500.45
510953003	Manilla Roseta 49 VICTU Z Cromo Mate	301	2.59	780.49
510953006	Manilla Roseta ZEUS Z Latón Satinado	2	2.59	5.19
510953009	Condena Z C/des. Cr/m	187	1.10	204.95
510953010	Condena Z C/des. N/sat	441	1.10	483.34
510953011	Condena Z C/des. L/sat	18	1.10	19.73
510953013	Manilla Roseta ZEUS AL Niquel Satinado	1	2.95	2.95
510953015	Manilla Roseta RENTAL AL Cromo+Niquel Satinado	158	2.28	360.24
510953016	Manilla Roseta ALTEA Latón Satinado	56	2.28	127.68
510953017	Manilla Roseta ALTEA Niquel Satinado	175	2.28	399.00
510953018	Manilla Roseta ALTEA Bronce Cuero Mate	129	2.28	294.12
510953019	Manilla Roseta FAUS AL Niquel Satinado	267	2.28	608.76
510953020	Manilla Roseta FAUS AL Latón Satinado	79	2.28	180.12
510953022	Manilla Roseta CUADRA AL Niquel satinado	19	2.52	47.94
510953023	Manillas Al Cuadra Ns Ros/cuadr.	80	2.52	201.84
510953024	Manilla Roseta Cuadrada CUADRA AL Niquel Satinado	91	2.52	229.59
510953025	Condena C/desb. N/sat 50 REDONDA	6	2.05	12.27
510953029	Manilla Roseta Cuadrada PLANA AL Niquel Satinado	15	3.13	47.01
510953030	Manilla Roseta TECNO AL Niquel Satinado	3	2.54	7.62
510953031	Bocallave Yale Al Lt/sat 50	22	1.02	22.44
510953033	Manilla Roseta ONDA AL Niquel Satinado	127	2.52	320.04
510953034	Manilla Roseta VICTU Niquel Satinado	103	2.52	259.56
510953035	Manilla Roseta VICTU Latón Satinado	187	2.52	471.24
510953036	Manillas Al Rental Ns Ros/cuad	13	2.52	32.76
510953037	Manilla Roseta ZEUS AL Cim Cuero Mate	80	2.03	162.40
510953038	Manilla Placa ZEUS AL Cim Cuero Mate	63	2.37	149.00
510953039	Manilla Roseta ONDA AL Cromo+ Niquel Satinado	8	2.34	18.73
510953040	Manilla Roseta RENTAL AL Niquel Satinado	1	1.96	1.96
510953042	Bocallave Al Yale Zm50 Zkcm 50	180	0.40	71.28
510953046	Muletilla Al Zm50 Zkcm	158	1.28	202.08
510958000	Manillones 4485 P.b. -jg.- 400 Cordon	2	121.04	242.08
510959004	Placa Cf6t Inox	6	8.99	53.95
510975000	Manillas 8061 R/cuad. Inox 54x54	6	6.75	40.50
510975001	Manillas 8072 R/cuad. Inox 54x54	18	10.20	183.60

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 76 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
510975002	Manillones 8061c Inox 250	4	26.52	106.08
510975004	Condena 8161c C/d Inox 54x54	295	8.91	2,628.45
510975005	Bocallave 8100c Inox 54x54	11	5.70	62.70
510976002	Manilla Code Handle Dch. Autoprog. Ni/sat	1	98.49	98.49
520002002	Tirador 5 Asa Cromo 105	55	0.65	35.81
520002003	Tirador 5 Asa Cromo 125	22	0.77	16.94
520002004	Tirador 5 Asa Cromo 145	6	0.60	3.60
520002005	Tirador 5 Asa Cromo 165	15	1.18	17.75
520002006	Tirador 5 Asa Cromo 85	151	0.64	96.19
520002009	Tirador 50 Cr 85	20	0.27	5.46
520019000	Asa 912/5634 P.b. 110	32	3.26	104.19
520020000	Asa 912/5635 P.b. 90	23	2.95	67.92
520021000	Asa 913/5648 C/p P.b. 130	3	3.11	9.32
520022000	Asa 913/5649 C/p P.b. 100	2	2.77	5.54
520023001	Asa 914/5663 P.b. 110	37	2.92	108.15
520024001	Asa 914/5664 P.b. 90	20	2.81	56.24
520039000	Berloqui 912/5633 P.b. 55	6	2.11	12.64
520040000	Berloqui 913/5647 P.b. 60	58	2.00	115.77
520051000	Pomo 2616 B.s.p.n. 70/82	5	18.90	94.50
520056000	Pomo 9116 C.s.	2	10.36	20.72
520058000	Pomo 3816 Bsn 75/87	3	9.86	29.57
520059000	Pomo 4010 Condena P.b.	7	2.95	20.65
520082000	Pomo 913/5655 P.b. 30	25	1.65	41.33
520083000	Pomo 913/5656 P.b. 25	23	1.34	30.84
520100001	Manillas 722 Cep/mate Br.	2	26.21	52.42
520100003	Manillas 642 Cep.mate Br.	12	25.29	303.48
520100004	Manillas 662 Niq.cep.	3	25.83	77.49
520100005	Manillas 732 Roseta Cr.mate	12	25.36	304.32
520100006	Manillas 582 Ros.cep/niq/mat	11	26.30	289.30
520100008	Manillas 640 Laton Mate Brillo	9	25.56	230.04
520100011	Manillon 073/190 Cr.mate 190 C/esc.	1	22.40	22.40
520100013	Manillon 073/240 Cr.mate 240 C/esc.	3	23.72	71.16
520100014	Manillon 053/150 Cep/Brillo	7	18.27	127.89
520100016	Manillon 053/200 Lt/mate Br	4	24.01	96.04
520100017	Manillon 053/200 Cep/mate Br	5	25.79	128.95
520100018	Manillas 560 Bi-oro	11	31.05	341.55
520100019	Manillas 422 L.sat.	5	24.34	121.70
520100022	Manillon 013 Cr.mate	2	26.68	53.36
520100023	Manillon 013 Cep/mate/br	3	27.61	82.83
520100024	Manillon 013 Lat.mate/br	2	25.74	51.48
520100030	Condena C/desbl.065 Cep/mat 35 Mm	3	12.01	36.03
520100031	Condena C/desbl.043 Cep/mat 50 Mm	12	13.47	161.64
520118001	Pomo Condena 4010 C.s.	1	1.38	1.38
520130000	Tirador Armario 912/5631 C.s. 105	31	1.77	54.99
520130001	Tirador Armario 912/5631 P.b. 105	54	2.33	125.77
520132000	Tirador Armario 913/5646 P.b. 105	4	2.30	9.19
520134001	Tirador Armario 914/5661 P.b. 110	6	2.18	13.06
520153003	Tirador ERNEST Aluminio Mate 160-168	64	0.80	51.44
520153006	Pomo Peon Tr1507 N/sat. 20 X 8	126	0.36	45.49
520153011	Tirador Alum. Tr1270 Sat. 192 X 18 L 240	230	1.14	262.20
520153013	Tirador TR1122 Satinado 256-280 D16	201	1.53	306.73
520153016	Toallero Alum. L440 2 Brazos	20	2.97	59.42
520153018	Tirador ADONIS Niquel Satinado 160	19	0.78	14.74
520153019	Tirador ARISTEO Cromo Brillo 160	359	0.95	339.97
520153020	Tirador ARISTEO Niquel Satinado 160	145	0.95	137.32
520153022	Tirador INX Niquel Satinado 160	113	0.68	77.18
520153023	Tirador INX Cromo Satinado 160	142	0.68	96.99

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 77 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
520153024	Tirador INX Cromo 160	380	0.68	259.54
520153025	Tirador ICARO Cromo Satinado 160-195	172	0.90	154.80
520153026	Tirador ICARO Niquel Satinado 160-195	222	0.90	199.80
520153027	Tirador ICARO Niquel Satinado 192-227	359	1.01	362.23
520153028	Tirador ICARO Niquel Satinado 224-269	343	1.22	417.77
520153029	Tirador ICARO Cromo Satinado 192-227	40	1.01	40.36
520153030	Tirador ICARO Cromo Satinado 224-269	369	1.22	449.44
520153034	Tirador BABIA Cromo Ral 9006 80x7	16	2.16	34.56
520153036	Tirador GALERA Cromo Ral 9006 160-171	1	3.66	3.66
520153037	Tirador Varadero Cromo Ral 9006 54x18	15	1.79	26.85
520153038	Tirador HABANA Cromo 9006 90x18	14	2.19	30.66
520153039	Tirador ALDO Cromo Ral 9006 73x73	1	0.99	0.99
520153041	Tirador ERNEST Aluminio Mate 192-200	135	0.86	116.59
520155000	Manillon Forjado Oxido 200 Poig.bat.40	18	18.40	331.20
520155002	Muletilla Forjado Oxido 53 Bt.cond.53	18	4.49	80.89
520155003	Pernio Dch Forjado Oxido 110x55 Paum. Dte Ron	6	3.72	22.32
520155004	Pernio Izq Forjado Oxido 110x55 Paum. Ghe Ron	14	3.72	52.08
520155005	Percha Puerta 9030 Bl Porte Manteaux Blanc	8	16.07	128.56
520155006	Percha Puerta 9030 Gr Porte Manteaux Grise	10	16.07	160.70
520156000	Muletilla 4488-af	83	1.32	109.56
520159002	Aldabilla 1 Cromo Mate	4	2.42	9.66
520161001	Pomo 9116 Br.m.	1	19.50	19.50
520165002	Tirador KEIZO Efecto Inox 224x316 H33	8	2.09	16.72
520165004	Tirador KEIZO Efecto Inox 768x816 H33	15	4.83	72.42
520165007	Tirador MASAO Efecto Inox 256x344 H33	55	2.12	116.33
520165009	Tirador GREEN D12 Inox 192-214	59	1.22	71.74
520165010	Tirador GREEN D12 Inox 288-314	56	1.45	80.98
520165011	Tirador GREEN D12 Inox 480-514	65	2.00	130.13
520165012	Tirador KUBE Inox D12 192-203	37	1.05	38.78
520165013	Tirador KUBE Inox D12 320-330	47	1.46	68.48
520165014	Tirador KUBE Inox D12 512-523	36	2.16	77.72
520165015	Tirador SATUR Oval Inox 14x6-128-192	9	1.03	9.31
520165017	Tirador SATUR Oval Inox 14x6-320-384	17	1.75	29.78
520165018	Tirador Cuore Inox 20mm H34	49	0.72	35.16
520165019	Tirador Cuore Inox 25mm H36	223	0.97	215.42
520165020	Tirador Rocin Inox 20mm H33	1	0.58	0.58
520165021	Tirador Rocin Inox 25mm H36	36	0.75	27.16
520165024	Tirador EPSILON Zamak Niquel Satinado 160	1	1.68	1.68
520165027	Tirador SLIM Aluminio Plata Mate 34-40 Canto	86	0.21	17.65
520165028	Tirador SLIM Aluminio Plata Mate 162-192 Canto	20	0.53	10.60
520165031	Pomo Bola D30 H38 Inox	54	1.32	71.33
520165033	Tirador Uñero Oval Inox C/m	42	1.36	56.91
520165034	Tirador Recta Inox 3110 96	857	0.65	554.31
520165035	Tirador Inox 3110 128 10	739	0.71	527.65
520165036	Tirador Recta Inox 3110 160	84	1.06	88.87
520166002	Tirador S/b 5521a 00/12 Vp 126	50	2.17	108.25
520166003	Tirador Arm. 22/97 Lp	197	0.81	158.74
520166004	Tirador Arm. 23/95 Lp	34	0.81	27.40
520166005	Tirador Arm. 28/96 Lp	172	0.91	157.21
520166006	Tirador Arm. 598 Lp	170	0.81	136.99
520166007	Tirador Arm. 598 Ns	135	1.13	152.69
520166008	Tirador Mal. 598 Ns	7	1.82	12.71
520166009	Tirador Mal. 598 Lp	167	0.70	116.10
520166010	Tirador Mal. 28/96 Lp	199	0.70	138.34
520166011	Tirador Mal. 23/95 Lp	120	0.70	83.42
520166012	Tirador Mal. 22/97 Lp	197	0.70	136.95
520209000	Pomo 1020/2/75 Brillo 90	3	14.79	44.37

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 78 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
520210000	Pomo 1021/3/75 Barniz.oro 90	1	12.57	12.57
520218000	Tirador Armario 1214/8 Patinado 140	4	3.03	12.13
520224000	Tirador Armario 1235/8 Mate Br. 125	3	5.29	15.88
520228000	Tirador Armario 1249/8 Brillo 125	5	4.61	23.06
520228001	Tirador Armario 1249/8 Patine 125	12	3.93	47.20
520236000	Tirador Armario C/b 1214/7 Patinado 140	11	3.55	39.03
520241000	Tirador Armario C/b 1235/7 M.b. 125	12	4.91	58.91
520254000	Tirador Maletero 1214/9 Patinado 90	8	3.01	24.11
520258000	Tirador Maletero 1223/9 Patinado 90	12	3.45	41.36
520264000	Tirador Maletero 1249/9 Bri 90	30	4.36	130.77
520285000	Aldaba 301	1	29.32	29.32
520285001	Aldabilla 513 Negra 24	12	5.69	68.30
520287000	Pomo 820 Negro	1	18.51	18.51
520289000	Tirador Armario 201 Negro	30	15.71	471.30
520293000	Tirador Armario 211 Negro	1	6.93	6.93
520297000	Tirador Armario 213 Negro	5	3.73	18.63
520340000	Tirador Armario 2021	30	3.87	116.10
520342000	Tirador Armario 2022	29	3.73	108.17
520344000	Tirador Armario 2023	3	2.67	8.01
520345000	Tirador Armario 2024	7	2.67	18.69
520347000	Tirador Armario Vaiven 2026	16	2.67	42.72
520348000	Tirador Armario 2034	2	3.85	7.70
520349000	Tirador Armario 2035	9	3.72	33.48
520350000	Tirador Armario Herrad.2041	8	3.82	30.56
520351000	Tirador Armario Herrad.2042	49	4.01	196.49
520352000	Tirador Armario 2055	2	2.19	4.38
520356000	Tirador 9200 Bar/trans.	21	2.06	43.32
520356002	Tirador 7400 Plata 71x24	14	11.69	163.66
520356003	Pomo 8930 Plata 35	5	8.74	43.69
520356004	Pomo 8940 Plata 65x30	1	5.47	5.47
520356005	Pomo 8950 Plata 28x18	4	5.47	21.87
520356007	Pomo 8970 Plata 21x13	6	5.47	32.81
520356008	Pomo 5931 Lapiz Rojo 40	3	1.88	5.65
520356009	Pomo 5932 Coche Rojo 36	18	1.31	23.63
520356010	Pomo 5933 Barco Rojo 36	21	1.31	27.57
520356011	Pomo 5934 Ancla Rojo 36	1	2.93	2.93
520356012	Pomo 5941 Bola Amar. 36	7	1.31	9.19
520356013	Pomo 5942 Pato Amar. 36	7	1.31	9.19
520356014	Pomo 5943 Luna Amar. 36	13	0.63	8.19
520356018	Pomo 5953 Hoja Verde 36	4	1.31	5.25
520356019	Pomo 5954 Palm. Verde 36	5	1.31	6.57
520356020	Pomo 5961 Cuero Verde 40	24	1.44	34.56
520356021	Pomo 5962 Cuero Verde 31	12	1.31	15.76
520356022	Pomo 5961 Cuero Marron 40	16	1.44	23.04
520356023	Pomo 5962 Cuero Marron 31	1	1.31	1.31
520356026	Pomo 5913 Estrella Azul 36	21	1.31	27.57
520356027	Pomo 5914 Barco Azul 36	6	1.31	7.88
520356028	Pomo 5921 Corazon Rosa 36	4	1.31	5.25
520356029	Pomo 5922 Flor Rosa 31	22	1.39	30.54
520356031	Pomo 5924 Bola Rosa 36	8	1.31	10.50
520363000	Pomo 8121 Cromo Anular	31	0.69	21.52
520364000	Pomo 8121 Laton Anular	23	0.72	16.59
520369000	Pomo 8571 Lt.negro/blanco	266	0.73	193.52
520377000	Tirador Corred. 3801 Lat. 115	53	1.76	93.44
520378000	Tirador Corred. 3802 Cr 80	4	1.98	7.92
520381000	Tirador Corred. 3810 Lat.	91	0.92	83.27
520382000	Tirador Corred. 3900 Lat.	137	2.08	284.69

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 79 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
520425000	Aldabilla 46 Laton 100	33	0.49	16.02
520429000	Aldabilla 46 Laton 150	49	0.90	44.06
520438000	Pomo 32 C/r Laton Liso 18	71	0.34	24.24
520443000	Pomo 36 Margarita 16	93	0.45	42.04
520444000	Pomo 36 Margarita 18	30	0.50	15.15
520445000	Pomo 36 Margarita 20	67	0.56	37.69
520446000	Pomo 36 Margarita 25	13	0.70	9.06
520447000	Pomo 36 Margarita 30	29	1.39	40.43
520494000	Aldabilla Retenida Zinc. 120	35	0.13	4.62
520495000	Aldabilla Retenida Zinc. 90	39	0.12	4.56
520496000	Aldabilla Retenida Zinc. 100	34	0.11	3.88
520496002	Aldabilla Retenida Zinc. 80	160	0.10	16.32
520497000	Aldabilla Retenida Ltda. 100	71	0.00	0.00
520497001	Aldabilla Retenida Ltda. 80	51	0.10	5.17
520498000	Aldabilla Retenida Zinc. 60	104	0.07	7.49
520571000	Asa 1205 Fuerte C/tope 100	41	2.80	114.80
520571001	Asa 1205 Fuerte C/tope 120	29	2.88	83.52
520573000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/100	4	28.60	114.40
520575000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/60	7	11.66	81.62
520576000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/70	6	14.49	86.94
520577000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/80	1	17.51	17.51
520578000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/90	8	26.46	211.68
520579000	Pomo 38 Laton Bellota 18/100	5	32.00	160.00
520580000	Pomo 38 Laton Bellota 18/50	22	10.52	231.44
520581000	Pomo 38 Laton Bellota 18/60	8	13.23	105.84
520582000	Pomo 38 Laton Bellota 18/70	5	16.51	82.55
520583000	Pomo 38 Laton Bellota 18/80	10	18.71	187.10
520584000	Pomo 38 Laton Bellota 18/90	10	28.98	289.80
520598000	Pomo 11 DO Paso	5	7.51	37.54
520623000	Pomo 13 IM Llave Y Desbloqueo	1	11.80	11.80
520623001	Pomo 14 IM Llave Y Pulsador	6	11.80	70.80
520623002	Pomo 15 DO Llave Dos Lados	25	16.16	404.00
520741000	Asa 500 Negro 110	43	1.14	49.11
520742000	Asa 700 Oro 100	26	2.43	63.05
520744000	Asa 800-e	7	4.42	30.97
520746000	Asa 800-f	38	3.52	133.72
520748000	Tirador Armario 800-d	69	2.58	177.74
520760000	Pomo 831 L.pulido 20	14	1.12	15.62
520762002	Pomo 831 L.pulido 25	17	1.77	30.07
520763003	Pomo 831 L.pulido 30	16	2.44	39.04
520767002	Pomo 834 Negro 20	27	1.23	33.29
520770000	Pomo 841 L.pulido 20	23	1.06	24.33
520770001	Pomo 841 L.pulido 25	24	1.52	36.58
520770003	Pomo 841 L.pulido 30	38	2.48	94.20
520770005	Pomo 841 L.pulido 35	6	3.06	18.37
520770006	Pomo 841 Laton Oro 35	41	3.23	132.55
520771000	Pomo 851 Laton Oro 25	90	1.32	118.80
520771001	Pomo 851 Laton Pulido 25	56	1.21	67.48
520771002	Pomo 851 Laton Oro 30	143	2.19	312.46
520771003	Pomo 851 Laton Pulido 30	20	1.99	39.72
520771004	Pomo 851 Laton Oro 35	133	2.85	379.05
520774000	Pomo 891 Laton Oro 25	21	2.23	46.91
520774002	Pomo 891 Laton Oro 35	19	3.86	73.25
520776000	Tirador Anilla 832 S/p Pulido 30	46	1.42	65.37
520776001	Tirador Anilla 832 S/p Pulido 40	3	1.52	4.56
520776003	Tirador Anilla 833 C/p Pulido 30	28	2.69	75.18
520776005	Tirador Anilla 833 C/p Pulido 40	16	2.56	40.98

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 80 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
520777000	Tirador Armario 800-a	11	4.78	52.55
520778000	Tirador Armario 800-b	11	3.96	43.53
520852000	Condena Accr 09-t 0.p. 30	24	6.02	144.55
520852002	Condena Accr 09-t N.s. 30	21	5.52	115.92
520852004	Bocallave Pera Cr/mat. 50	3	4.52	13.55
520852005	Bocallave Pera Ni/mat. 50	3	4.52	13.55
520852006	Bocallave Pera P.b. 50	10	4.52	45.15
520856000	Tirador Armario R-15/03 B.s.	14	6.17	86.31
520859000	Tirador Maletero R-15/04 B.s.	17	5.22	88.74
520865000	Pomo K8702-28 Oro 28	3,196	0.38	1,223.11
520865002	Pomo K8701 Ns 34 Mm	405	0.43	172.57
520865003	Pomo K8701 Oro 34 Mm	809	0.43	344.71
520865004	Pomo Red. 332 Oro 25 Mm	935	0.34	317.25
520865005	Pomo Red. 332 Ns 25 Mm	5	0.34	1.70
520866000	Pomo K8701-34 Cr/sat 34	152	0.42	63.99
520883000	Pomo 14 NE Llave Y Pulsador	2	17.63	35.26
520903002	Pomo 3502 Lm 70	3	18.37	55.11
520903003	Pomo 3502 Lm 60	1	17.54	17.54
520903009	Pomo 2503 Lm 70 Cond Desbl	1	13.29	13.29
520906001	Pomo 2531 Lm 00 Tirador	40	2.44	97.64
520909000	Pomo 2901 Cm 60 Llave un Lado	7	19.36	135.52
520910000	Pomo 2902 Negro 60 Hotel	4	22.44	89.76
520910001	Pomo 3902 Lp 60 Llave Hotel	16	19.36	309.76
520910006	Pomo 2903 Lp 60 Condena con Desbloqueo	2	14.06	28.12
520911000	Pomo 2905 Blanco 60 Paso	10	11.43	114.30
520915013	Pomo 2902 Cm 60 Llave Hotel	9	0.00	0.00
520915015	Pomo 3903 Cm 60	1	15.49	15.49
520916000	Pomo Manilla 3b03 Lp 60 Cond Desbl	3	15.49	46.47
520921001	Pomo 6905 Lp 70 Paso	1	8.95	8.95
520933001	Pomo Margarita Pb 53-90	2	12.61	25.22
520952001	Muletilla C/desbl. Niq/mat	4	15.33	61.32
520953001	Pomo Tirador P-33 Inox M 33	50	3.57	178.50
520953002	Pomo Tirador P-22 Inox M 22	34	2.59	88.06
520953004	Tirador T-100 Inox Mate 96	154	2.87	441.98
520953010	Tirador 1075 Niquel Mate 200 Mm	4	20.51	82.04
520953017	Tirador Corred. Ns 45 Mm	23	0.55	12.72
520953018	Tirador Corred. Lb 45 Mm	132	0.55	73.00
520953019	Manillon Al Rental Ns 200 Ros.	5	2.76	13.78
520953021	Tirador Corred. Cuad Ns 45x45	65	0.55	35.95
520966000	Pomo Muletilla 1001 Pulido	45	0.99	44.63
521001001	Pomo Mr1 Marmol 33	46	1.39	64.12
521057000	Condena 3001/rfv Oro	22	7.50	164.98
521080000	Pomo 517 Laton 20	13	1.53	19.89
521082000	Pomo 517 Laton 30	19	3.51	66.69
521090000	Pomo 537 Laton 35	5	3.51	17.55
521094000	Pomo 557 Laton 20	20	1.13	22.50
521095000	Pomo 557 Laton 25	37	1.40	51.62
521096000	Pomo 557 Laton 30	62	1.89	117.18
521100000	Pomo 577 Laton 20	18	1.44	25.92
521101000	Tirador Armario 518 64	43	2.66	114.17
521102000	Tirador Armario 518 96	52	3.02	156.78
521109000	Asa 1003-b Brillo	77	3.40	262.11
521110000	Asa 1003-b Cuero	81	3.40	275.72
521118000	Pomo 1006 Brillo-cromo 65	8	6.63	53.06
521125001	Pomo 1071 Brillo 25	15	2.13	31.95
521127000	Pomo 1078 Brillo 20	21	1.26	26.38
521128000	Pomo 1078 Brillo 25	77	1.55	119.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 81 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
52113	Piqueta soldador 06004 m/metal	1	10.10	10.10
521132000	Pomo 1087 Brillo 32	19	2.11	40.11
521133000	Pomo 2001 Brillo 75	2	6.69	13.38
521134000	Pomo 2002 Brillo 75	1	6.69	6.69
521135000	Pomo 2003 Brillo 75	1	6.69	6.69
521135001	Pomo 1269/85 P.b. 85	2	16.06	32.12
521135002	Pomo 1269/85 Cuero 85	4	16.06	64.24
521140000	Pomo 4080-20	9	0.30	2.67
521142000	Pomo 4082-30	120	0.60	71.90
521143001	Aldabón 669 Pb Aro Peq.	5	7.09	35.46
521144000	Aldabon 719 Pb Aro+placa	22	14.12	310.64
521177001	Tirador Asa 240.aa.14 125-96	34	0.59	19.98
521179001	Muletilla 495-c-cromo	35	1.09	38.29
521179003	Muletilla 495-s Cr Mate	38	1.33	50.54
521179004	Bocallave 959 Pb 50	35	5.24	183.33
521179005	Bocallave 959 Nik/sat. 50	2	3.35	6.69
521179006	Muletilla 495-s Niq.escob.	29	1.33	38.57
521179007	Condena C/desb. Inox 52	9	7.21	64.91
521179008	Bocallave Yale Inox 52	49	3.58	175.52
521179009	Muletilla 495-s Bronce	29	1.28	37.12
521180000	Pomo 580 Brillo No Se F.	1	2.68	2.68
521181001	Pomo Pe/70l P.b. 70	5	1.77	8.87
521181002	Pomo 641 Brillo 70	79	3.86	304.55
521181003	Pomo Pe/70 N/sat 70	86	2.14	183.70
521181004	Pomo 637 Pb 70	49	5.10	249.90
521190000	Aldabilla 1008 L.p. 1	16	3.87	61.84
521190001	Aldabilla 1008 L.p. 3/4	32	3.49	111.55
521197001	Tirador Armario C/b R-15/03-b.s.	8	6.17	49.32
521201000	Condena Siviglia Rodio 896/4	4	4.01	16.05
521209001	Tirador Mal. Porc-91 Envej. 3120.p	22	4.86	106.92
521209002	Tirador Arm. Porc-91 Envej. 3120	10	4.93	49.30
521231000	Asa 1003-a Brillo	30	3.83	114.96
521231003	Asa 3080 Brillo 96	1	4.73	4.73
521232000	Asa 1003-a Brillo C/placa	12	3.65	43.75
521233000	Asa 1003-a Cuero	6	3.83	22.99
521235000	Asa 1003-b Brillo C/placa	52	3.83	199.26
521236000	Asa 1003-b Cuero C/placa	20	3.32	66.40
521238000	Pomo 1010 Brillo 30	25	2.10	52.55
521240000	Pomo 1224 Porcelana 32	12	1.28	15.40
521242000	Pomo 1240 Porcelana 55	40	3.39	135.40
521247000	Tirador Concha 3050 Oro Cuadrado 90	24	3.44	82.58
521248000	Tirador Concha 3055 Bronce Raya 90	5	3.44	17.21
521248003	Tirador Armario 3120 L.brillo 95	2	4.83	9.65
521248004	Tirador Armario 3121 L.brillo 140	11	6.62	72.84
521250000	Llamador Anilla 2155/1 Pb 100	16	21.67	346.72
521250002	Llamador Anilla 2155/1 Af 100	2	21.67	43.34
521250003	Llamador Anilla 2155/1 Ab 100	3	17.22	51.66
521251000	Llamador Barroco 2150 Pb 150	8	27.05	216.40
521252000	Llamador Leon 2152 Pb 190 Medio	10	18.86	188.60
521252001	Llamador Leon 2152 Pb 240 Grande	12	22.05	264.60
521253000	Llamador 2154 Pb 154	17	3.72	63.24
521254000	Llamador 2154 Pb 195	47	9.23	433.81
521254001	Llamador 2158 Pvd 135	2	50.50	101.00
521255000	Pomo 1569 Pb 70	34	6.24	212.16
521256000	Pomo 1570 Pb 70	3	9.32	27.96
521256003	Pomo 1570 Af 70	10	9.32	93.20
521256006	Pomo 1560 Pvd 70	7	24.00	168.00

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 82 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521256009	Pomo 1570 Ons 70	13	11.18	145.34
521256010	Pomo 1570 Ab 70	7	7.06	49.42
521257000	Pomo 1572 Pb 70	72	4.92	354.24
521257001	Pomo 1572 Af 70	20	7.22	144.40
521257002	Pomo 1572 Ab 70	14	7.22	101.08
521258000	Pomo 1588 Pb 70	24	4.84	116.16
521259000	Pomo 1635 Pb 25	382	1.29	492.78
521260000	Pomo 1635 Pb 32	211	1.68	354.48
521262000	Pomo 1636 Pb 25	287	1.13	324.31
521264000	Pomo 1636 Pb 38	67	1.93	129.31
521265000	Pomo 1637 Pb 32	174	1.22	212.28
521266000	Pomo 1637 Pb 38	160	1.56	249.60
521267000	Tirador Armario 1640 Pb	103	6.31	650.03
521268000	Tirador Armario 1642 Pb	103	7.21	742.84
521269000	Tirador Maletero 1640/1 Pb	2	6.04	12.08
521270000	Tirador Maletero 1642/1 Pb	124	7.03	871.97
521413000	Aldabilla Laton B2057 3 1/2	29	0.43	12.48
521413001	Aldabilla Laton B2056 3	42	0.41	17.14
521413002	Aldabilla Laton B2058 4	1	0.45	0.45
521432000	Tirador Armario 1004/c Brillo	36	2.87	103.46
521433000	Tirador Armario 1004/c Cuero	1	2.87	2.87
521434000	Tirador Armario 1004/d Brillo	10	2.47	24.65
521435000	Tirador Armario 1004/d Cuero	6	2.47	14.79
521449000	Asa 200 105	47	2.07	97.43
521450000	Asa 200 130	54	2.14	115.51
521452000	Llamador F/columna 908 Lb 170	6	17.32	103.92
521452002	Llamador F/columna 916 Lb 290	2	40.54	81.08
521452003	Llamador F/de Mano 938 Lb 140	4	21.96	87.84
521452004	Llamador F/de Mano 942 Lb 190	1	39.87	39.87
521452006	Llamador F/rosco 11075 140x110	1	13.27	13.27
521452008	Llamador F/rosco 904 Lb 200x160	4	86.36	345.44
521452009	Llamador F/c.caballo 920 Lb 200	2	33.37	66.74
521452010	Llamador F/c.leon 925 Lp 190	1	41.69	41.69
521452011	Llamador F/c.leon 928 Lp 210	3	52.00	156.00
521452013	Llamador Cara Mujer 900 Lb 300x200	1	163.49	163.49
521452015	Llamador F/rosco 948 Lb 135x110	1	25.20	25.20
521462001	Asa 700 Oro 130	19	2.69	51.11
521462003	Asa 700 Oro 50	23	2.03	46.74
521468000	Manillon 9302 P.b.	3	10.88	32.64
521469000	Pomo 1078 Brillo 30	12	2.10	25.22
521469002	Pomo 1010 Brillo 20	27	1.32	35.67
521469007	Tirador Armario 3026 Zamak Cromo 40	23	1.66	38.27
521473001	Pomo 9216 P.b. 71/80	4	11.23	44.92
521473002	Pomo 9216 B.o. 71/80	3	14.09	42.27
521474001	Bombillo Ss 67 Ln 33-33 ***	19	43.88	833.72
521475000	Pomo 37 Laton Esfer. 15/40	8	6.80	54.43
521476001	Tirador Armario 1243/8 Brillo 125	22	5.12	112.55
521476002	Tirador Maletero 1243/9 Brillo 85	15	4.73	71.00
521478000	Pomo 125 Negro 75-100	88	2.42	213.31
521479009	Colgador Cocina 650 Lp	6	6.55	39.31
521480001	Asa 500 Oro 110	4	1.43	5.72
521481000	Asa 701 C/placa Laton	6	1.68	10.05
521481003	Asa 701 C/placa Laton Dorado	4	1.28	5.12
521487002	Pomo 1235 Porcelana 20-blanco	48	1.77	84.82
521487003	Pomo 1236 Porcelana 20-blanco	45	1.77	79.52
521487004	Pomo 1237 Porcelana 20-blanco	27	1.77	47.71
521488000	Condena Desb. 850/4 L.b.	4	9.25	37.00

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 83 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521488001	Condena Desb. 850/4 Cromo	4	11.20	44.80
521490000	Bocallave 1011/96 Lp.	511	1.20	613.20
521490001	Bocallave 1011/96 Cromo B.	78	1.56	121.68
521490004	Condena 1010/96 Roseta Cromo Brillo	49	4.03	197.32
521493000	Pomo 12 NE Condena Y Desbloq	4	12.67	50.68
521495000	Pomo Bola 325 Oro 25	93	0.28	26.41
521495001	Pomo Bola 324 Oro 30	15	0.40	6.01
521495002	Pomo Chato 330 Oro 30	22	0.38	8.33
521495004	Pomo Chato 312 Oro 25	784	0.21	162.76
521496002	Muletilla Ucaf Satinada	56	0.58	32.48
521499003	Pomo 12 IB Condena Y Desbloq	3	8.71	26.14
521501000	Pomo 11 BL Paso	27	6.40	172.85
521501001	Pomo 12 BL Condena Y Desbloq	5	8.71	43.56
521501002	Pomo 14 BL Llave Y Pulsador	22	10.69	235.18
521505002	Tirador Concha 3097 Porc. 70 Azul	15	1.79	26.79
521505003	Tirador Concha 3097 Porc. 90 Azul	3	1.91	5.72
521505006	Tirador Concha 3055 Oro Liso 90	12	4.48	53.80
521506000	Condena 851/4 Cromo	7	5.60	39.21
521507002	Pomo Puerta Oct. 635 Pb 70	48	1.56	74.88
521507003	Pomo Puerta Oct. 635 Af 70	48	2.03	97.44
521507004	Pomo Puerta 636 Af 70	28	2.21	61.88
521509000	Pomo Puerta Entrada 9718-636 70	37	1.98	73.15
521509001	Pomo Puerta Entrada 9717 75 Octog.	254	2.12	538.99
521509003	Llamador Victoriano Ab025	7	1.60	11.19
521512000	Pomo 360 P.b. 35	11	4.13	45.38
521512001	Pomo 361 P.b. 30	36	1.45	52.20
521512002	Pomo 362 P.b. 25	42	1.82	76.23
521512005	Pomo 365 P.b. 30	21	2.94	61.68
521512006	Pomo 366 P.b. 25	34	2.13	72.39
521512007	Pomo 367 P.b. 20	39	1.40	54.72
521512011	Pomo 371 P.b. 14	61	1.15	70.15
521512012	Pomo 372 P.b. 12	87	1.04	90.48
521512013	Pomo 373 P.b. 30	27	2.37	64.02
521512014	Pomo 374 P.b. 25	35	1.59	55.65
521512015	Pomo 375 P.b. 20	97	1.16	112.62
521512016	Pomo 376 P.b. 20	74	1.45	107.08
521512017	Pomo 377 P.b. 15	79	1.08	85.16
521512018	Pomo 378 P.b. 15	69	1.01	69.48
521512022	Pomo 382 P.b. 15	70	1.19	83.58
521512025	Pomo 385 P.b. 25	32	2.34	74.82
521512026	Pomo 386 P.b. 20	65	1.74	112.97
521512027	Pomo 387 P.b. 15	16	1.06	16.99
521512028	Pomo 388 P.b. 25	18	2.66	47.83
521512029	Pomo 389 P.b. 20	62	1.52	94.12
521512030	Pomo 390 P.b. 15	63	1.08	67.91
521512033	Pomo 594 P.b. 35	1	1.78	1.78
521512034	Pomo 595 P.b. 30	19	1.36	25.84
521512042	Pomo 362 Cromo Brillo 25	10	2.13	21.34
521512043	Pomo 366 Cr. Mate 25	36	2.55	91.87
521512048	Pomo 361 Cromo 30	27	2.39	64.45
521512049	Pomo 360 Cr Mate 35	8	0.90	7.20
521512050	Pomo 361 Cr Mate 30	120	1.74	208.80
521512051	Pomo 362 Cr Mate 25	31	2.22	68.88
521512053	Pomo 374 Cr. Mate 25	63	1.98	124.43
521512054	Pomo 376 Cr.mate 20	59	1.88	110.68
521512055	Pomo 377 Cr. Mate 15	2	1.32	2.63
521512074	Pomo 382 Cr. Mate 15	9	1.43	12.83

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 84 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521512076	Pomo 363 Cr. Mate 20	45	1.64	73.76
521512084	Pomo 362 Oro Satin. 25	30	1.78	53.31
521512086	Pomo 374 Niquel-mate 25	29	1.99	57.74
521512087	Pomo 375 Oro-mate 20	36	1.20	43.16
521512088	Pomo 594 Niquel Escob. 35	17	2.14	36.38
521512089	Pomo 596 Niquel Escob. 25	4	2.21	8.84
521512091	Pomo 310 Cromo-oro	51	2.79	142.49
521512093	Pomo 310 Oro Mate-oro	26	3.84	99.81
521512095	Pomo 311 Cr.mate-cromo	24	3.46	83.04
521512098	Pomo 312 Cr.mate-cromo	40	2.54	101.44
521512100	Pomo 385 Cr. Mate 25	20	2.80	56.00
521512102	Pomo 373 Niquel Mate 30	8	3.03	24.20
521512104	Pomo 361 Niquel Mate 30	25	3.30	82.50
521512107	Pomo 361 Oro Mate 30	3	3.49	10.46
521512108	Pomo 311-1 Oro Sat.	44	2.79	122.72
521518002	Pomo 386 Cr. Mate 20	11	2.07	22.81
521519000	Tirador Armario 7/95/1 Bs	7	1.30	9.09
521519001	Tirador Armario 7/95/2 Bs C/b	20	1.30	25.96
521519002	Tirador Maletero 7/95/3 Bs	40	1.24	49.52
521519040	Pomo Dm22 Etnico Cim	20	16.26	325.20
521521020	Tirador Arm. 2441 Af S/b 23	1	4.08	4.08
521521021	Tirador Arm. 2441 Af C/b 24	21	4.08	85.68
521521022	Tirador Mal. 2441 Af Male 27	13	3.83	49.79
521522005	Berloqui 917/5726 Cs 65	7	1.55	10.86
521522010	Asa 917/5729 Cs 90	26	2.68	69.71
521523000	Pomo 2905 Cm 60 Paso	17	11.43	194.31
521523003	Pomo 2901 Lp 60 Llave un Lado	18	19.36	348.48
521523004	Pomo 2900 Cm 60 Llave-Condena	15	17.58	263.70
521524002	Pomo 2903 Cm 60 Condena con Desbloqueo	24	14.06	337.44
521525000	Pomo 594 Cromo 35	21	3.44	72.20
521526000	Pomo 363 Cromo 20	61	1.57	95.65
521529000	Tirador Arm. 4411 Bm C/b 22	10	3.47	34.70
521529001	Tirador Arm. 4411 Bm S/b 21	5	3.47	17.35
521529002	Tirador Mal. 4411 Bm Male 26	13	3.29	42.77
521529004	Tirador Arm. 4411 Cs C/b 22	20	3.47	69.40
521529005	Tirador Arm. 4411 Cs S/b 21	8	3.47	27.76
521529006	Tirador Mal. 4411 Cs Male 26	30	3.29	98.70
521529007	Tirador Arm. 4411 Ol C/b 22	10	4.45	44.50
521529008	Tirador Arm. 4411 Ol S/b 21	10	4.45	44.50
521529019	Tirador Mal. 4410 Cs Male 26	40	3.29	131.60
521529020	Tirador Arm. 4410 Cs C/b 22	20	3.47	69.40
521529021	Tirador Arm. 4410 Cs S/b 21	20	3.47	69.40
521529022	Tirador Arm. 4410 Ol S/b 21	20	4.45	89.00
521529023	Tirador Arm. 4410 Ol C/b 22	20	4.45	89.00
521529024	Tirador Mal. 4410 Ol Male 26	11	4.28	47.08
521529025	Porcelana Craquele	2	2.74	5.48
521531000	Pomo Esfer. Niquel Br-jg-13369 65	4	16.38	65.52
521532004	Condena Con Desbloqueo Salina Inox 8618	10	12.60	126.00
521532007	Tope Puerta T-25 Inox Mate	9	3.08	27.72
521532009	Bocallave P/eur. Inox M Placa 60*70	2	4.06	8.12
521534002	Condena Con Desbloqueo Tecosur LP 9821	7	13.20	92.40
521534012	Placa Pp Inox.mate	15	2.59	38.85
521534012-LISO	Placa Pp Inox.mate	8	2.59	20.72
521535000	Pomo 377 Cromo 15	119	1.25	148.63
521541000	Manillon Puerta Cristal Inox *** 300x43 -jg-	4	167.82	671.28
521542000	Muletilla C/14 Blanca	18	1.42	25.47
521542001	Muletilla C/14 Amarilla	10	1.42	14.15

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 85 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521542002	Muletilla C/14 Verde	4	1.42	5.66
521542003	Muletilla C/14 Roja	7	1.42	9.91
521542004	Muletilla C/14 Negra	47	1.42	66.51
521542006	Muletilla C/14 Gris	2	1.42	2.83
521542012	Muletilla 400 Roja 50	9	2.31	20.83
521542013	Muletilla 400 Verde 50	7	2.31	16.20
521542014	Muletilla 400 Gris 50	8	2.31	18.51
521542015	Muletilla 400 Amarilla 50	8	2.31	18.51
521542016	Escudo Bocallave Amarillo 50	9	1.20	10.83
521542020	Escudo Bocallave Gris 50	5	1.20	6.02
521542022	Escudo Bocallave Rojo 50	8	1.20	9.62
521542025	Muletilla C/14 An. Plata	29	1.42	41.04
521542026	Muletilla 400 Anod. Plata F-1	33	2.31	76.36
521542027	Muletilla 400 Inox F-45	11	3.57	39.27
521542028	Desbloqueo 400 Anod. Plata F-1	28	2.31	64.79
521542030	Bocallave 400 Inox F-45	43	1.85	79.59
521542031	Bocallave 400 Anod. Plata F-1	84	1.32	110.54
521542034	Muletilla C/16 Inox Brillo F-45	55	2.07	113.74
521543000	Tirador Corredera 2190 Pb 178x35	1	3.31	3.31
521543002	Tirador Corredera 2195 Cromo 120x40	44	2.11	92.84
521543004	Tirador Corredera 2196 Cromo 180x35	31	2.79	86.49
521544001	Tirador Comod. N/Sat 36x36	870	0.38	327.12
521544003	Tirador Comod. Cuero 36x36	1,171	0.38	440.30
521544004	Tirador Comod. Cuero 80x35	365	0.46	168.27
521544005	Tirador Comod. Oro 80x35	598	0.47	278.73
521544006	Tirador Comod. Oro 36x36	1,616	0.38	607.62
521544007	Condena Zn C/desb N/sat 35 Canto/c	43	1.25	53.71
521548004	Asa Tir. Recta Inox 3108 192 8	183	1.10	201.30
521548005	Tirador Pies Inox 1210 96x160	4	1.03	4.12
521548006	Tirador Pies Inox 1210 128x192	11	1.30	14.30
521548009	Pomo Tir. Con. Inox 1617 20	8	0.91	7.28
521548014	Pomo Tir. Bola Inox 1622 24	76	0.91	69.16
521548016	Tirador Recta Inox 3108 160	52	0.74	38.48
521548020	Tirador Recta Inox 3110 192	71	1.52	107.92
521548043	Tirador Pies Inox 1314 1192 x 1256	5	6.96	34.80
521548045	Tirador Pies Inox 1212 96x160	11	1.23	13.53
521548046	Tirador Pies Inox 1212 128x192	15	1.42	21.30
521548047	Tirador Pies Inox 1212 160x224	6	1.53	9.18
521548048	Tirador Pies Inox 1212 192x256	4	1.60	6.40
521548052	Tirador Pies Inox 1212 320x384	19	1.76	33.44
521548054	Tirador Pies Inox 1212 384x448	10	2.71	27.10
521548055	Tirador Pies Inox 1212 416x480	13	2.82	36.66
521548056	Tirador Pies Inox 1212 448x512	9	2.92	26.28
521548057	Tirador Pies Inox 1212 480x544	7	3.01	21.07
521548058	Tirador Pies Inox 1212 512x576	30	3.10	93.00
521548063	Tirador Pies Inox 1312 672x736	8	3.52	28.16
521548064	Tirador Pies Inox 1312 704x768	3	3.70	11.10
521548065	Tirador Pies Inox 1312 736x832	7	3.80	26.60
521548070	Tirador Pies Inox 1312 1184x1248	1	5.32	5.32
521548071	Tirador Pies Inox 1312 1376x1440	7	6.57	45.99
521548073	Pomo Tir. Bola Inox 1623 30	59	1.20	70.80
521549000	Muletilla Desbl.pb 09jt 30	5	10.58	52.90
521550000	Pomo Bola 23.3 P.b. 20	14	0.47	6.62
521552003	Pomo 376 Cr.brillo	45	1.79	80.69
521554009	Pomo 8461 Dorado 100	3	1.49	4.48
521554013	Pomo 8712 Dorado 32x26	7	1.16	8.14
521554017	Pomo 9050 Ni/cep Az-ar.	7	0.79	5.51

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 86 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521554018	Pomo 9102 Ni/cep Az-ar.	14	1.23	17.22
521554019	Tirador Ni/cep Roble 9341 335	15	2.06	30.83
521554020	Tirador Ni/cep Az-ar. 9341 367	33	2.06	68.08
521554022	Tirador Ni/cep Az-ar. 9342 367	10	1.86	18.60
521554023	Tirador Ni/cep Az-ar. 9351 367	35	2.66	93.21
521554024	Tirador Ni/cep Az-ar. 9352 367	28	2.22	62.16
521554044	Pomo 8010 Aluminio 12	34	0.55	18.62
521554047	Asa Tir. 7991 Al 111-96	42	1.04	43.47
521554049	Pomo 8722 Alum. 13	25	0.66	16.50
521554050	Pomo 8721 Alum. 18	11	0.89	9.74
521554053	Asa Tir. 7140 Al 53-32	5	0.75	3.75
521554055	Asa Tir. 7161 Al 128-96	3	1.52	4.57
521554056	Asa Tir. 7162 Al 48-32	7	0.82	5.72
521554064	Pomo 8142-836 Estaño 32	32	1.38	44.16
521554065	Tirador 6141 Estaño Plata Vieja 128	11	2.48	27.23
521554066	Tirador 6141 Bronce Rústico 128	27	2.33	62.99
521554067	Tirador 6142 Bronce Rústico 96	13	1.82	23.70
521554068	Tirador 6142 Plata Vieja 96	15	2.15	32.30
521554070	Tirador 3583 100	18	0.97	17.42
521554071	Tirador 3583 400	14	0.78	10.92
521555005	Tirador A 257c Nik-matt	7	4.98	34.86
521555007	Tirador A 250c Nik-matt C-16	37	2.68	98.98
521555010	Tirador A 243b Nik-matt	6	4.64	27.82
521555015	Tirador A 792c Oro C-55	10	3.14	31.39
521555016	Pomo B 241b Azul/oro B-36	20	3.90	78.08
521555019	Pomo B 245c Nik-matt-cr C-30	27	3.56	96.07
521555021	Pomo B 241b Azul/nik-matt B-36	35	4.48	156.66
521555022	Pomo B 245a Nik/matt-cr A-50	3	4.67	14.00
521555023	Tirador A 2010a Cromo 100x100-a	17	9.68	164.49
521555024	Tirador A 2010b Cromo 53x53-b	16	7.19	115.04
521555028	Tirador A 2008b Cr-cr/sat 320-b	9	16.86	151.74
521555029	Tirador A 2008c Cr-cr/sat 224-c	19	15.60	296.40
521555030	Tirador A 2008d Cr-cr/sat 160-d	15	14.88	223.20
521555031	Tirador A 2007b Cromo Satinado 52-b	5	7.46	37.28
521555032	Tirador A 2007b Cromo Brillo 52-b	18	6.73	121.14
521555033	Tirador A 2007b Anticato 52-b	21	6.73	141.33
521555034	Tirador A 2006a Cromo 121-a	3	10.01	30.03
521555035	Tirador A 2006b Cromo 61-b	6	7.91	47.43
521555036	Tirador A 2006b Cr/sat 61-b	2	8.53	17.05
521555037	Tirador A 2006a Cr/sat 121-a	14	10.55	147.70
521555040	Tirador A 2005a Cr/sat-cr 60-a	16	7.88	126.08
521555041	Tirador A 2005b Cr/sat-cr 30-b	13	6.96	90.52
521555042	Tirador A 2005b Cr/sat 30-b	13	5.77	75.04
521555043	Tirador A 2005a Cr/sat 60-a	10	6.69	66.90
521555044	Tirador A 2005a Cromo 60-a	8	6.46	51.71
521555045	Tirador A 2005b Cromo 30-b	9	5.32	47.88
521555046	Tirador A 2002c Cromo 160-c	18	6.77	121.86
521555047	Tirador A 2002c Cr/sat 160-c	14	7.15	100.09
521555048	Asa A 2000b Anticato 128-b	4	6.01	24.02
521555049	Asa A 2000c Anticato 96-c	13	5.89	76.60
521555050	Asa A 2000c Brunito 96-c	14	5.89	82.49
521555051	Asa A 2000b Brunito 128-b	19	6.01	114.10
521555053	Asa A 299c Brunito 64-c No Se Fab	9	5.55	49.91
521555056	Asa A 298c Cr/sat 96-c	16	10.29	164.64
521555057	Asa A 298b Cr/sat 128-b	17	10.51	178.67
521555058	Asa A 298a Cr/sat 160-a	19	10.71	203.49
521555060	Pomo B 269b Cr/sat 17-b	15	4.32	64.85

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 87 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total	
521555061	Pomo B 269b Cromo 17-b	19	4.43	84.15	
521555062	Pomo B 269b Oro L 17-b	17	4.43	75.29	
521555063	Pomo B 267b Oro L 20-b	19	7.80	148.22	
521555064	Pomo B 267b Cromo 20-b	12	7.80	93.61	
521555065	Pomo B 267b Cr/sat 20-b	3	7.42	22.26	
521555068	Tirador A 2003b Cr/mat 64x73	16	4.89	78.30	
521556007	Pomo-05 Red/ Ceram. 28	4	11	0.77	8.52
521556009	Pomo-05 Red/ Ceram. 28	3	10	0.77	7.75
521556011	Pomo-05 Red/ Ceram. 28	5	9	0.77	6.97
521556023	Pomo-03 Red/ Ceram. 35	5	12	0.90	10.84
521556024	Pendolo-pl Ceram. 166 50	5	25	2.15	53.83
521556025	Pendolo-pl Ceram. 110 50	5	39	2.15	83.97
521556026	Pendolo-pl Ceram. 118 50	3	38	2.15	81.81
521556027	Pendolo-pl Terracota 50	1	50	2.15	107.65
521556032	Concha Tirador Terracota 64	1	49	1.55	76.10
521556033	Concha Tirador Ceram. 64	1	50	2.61	130.30
521556034	Pomo Terracota Zr 32	1	42	1.55	65.23
521556035	Pomo Terracota T-c 32		45	0.76	34.02
521556036	Pomo Terracota Tp 27	1	43	0.76	32.51
521556037	Pomo Terracota Ov 35x27	1	51	0.76	38.56
521556039	Pomo Ceram. T304 Playa 31	2	10	0.98	9.81
521556041	Pomo Ceram. T04a Frutas 31	2	44	1.74	76.43
521556042	Pomo Ceram. T04b Frutas 31	2	41	1.74	71.22
521556043	Pomo Ceram. T04c Frutas 31	2	33	1.74	57.32
521556044	Pomo Ceram. Tg 35	2	39	1.74	67.74
521556045	Pomo Ceram. Sa 33	2	10	1.03	10.31
521556046	Pomo Ceram. Pr 50	3	23	1.76	40.41
521556047	Pomo-03 Red/ Ceram. 35	4	14	0.90	12.62
521556048	Pomo Ceram. T305b Playa 31	2	50	1.35	67.45
521556049	Bocallave Ceram. 34	1	33	1.42	46.89
521556050	Bocallave Ceram. Ch 34	1	41	1.42	58.26
521557000	Tope Puerta 1510 Pb		566	0.51	290.64
521557001	Tope Puerta 1510 Cromo		450	0.51	231.08
521557002	Tope Puerta 1510 Cr/mat		480	0.51	246.48
521557004	Tope Puerta 1510 Bronce		72	2.08	149.69
521557005	Tope Puerta 1114 Pb		84	1.76	147.42
521557009	Tope Puerta 1114 Bronce		42	1.99	83.41
521557011	Pomo Oval 99-0370 Cromo 30		109	1.58	172.22
521557012	Pomo Oval 99-0370 Cr/sat 30		32	1.58	50.56
521557013	Pomo Oval 99-0370 Ni/sat 30		13	1.58	20.54
521557014	Pomo Oval 99-0370 Bronce 30		2	1.85	3.70
521557017	Tope Puerta Zm 1510 Pb		1,463	0.28	415.49
521557018	Tope Puerta Zm 1510 Ns		14	0.28	3.98
521558022	Asa 04 Envejecido 64		1	0.40	0.40
521559000	Condena Dnd Simple Pb 45		10	3.86	38.60
521559001	Condena Dnd Simple P/sat 45		8	3.86	30.88
521559003	Condena Dnd Simple Cromo/sat 45		26	4.75	123.50
521559004	Condena Dnd Desblo. Cromo/sat 45		19	7.95	151.05
521559006	Condena Dnd Desblo. Niquel/sat 45		12	8.96	107.52
521559007	Condena Dnd Desblo. P/sat 45		3	6.57	19.71
521559008	Condena Dnd Desblo. Pb 45		7	6.57	45.99
521559009	Bocallave Dnd Pb 45		10	2.24	22.40
521559016	Condena Dnd Simple Bom. Pb 45		10	3.86	38.60
521559017	Condena Dnd Simple Bom. P/sat 45		10	3.86	38.60
521559019	Condena Dnd Simple Bom. Cromo/sat 45		9	4.75	42.75
521559022	Condena Dnd Desbl. Bom. Cromo/sat 45		11	7.95	87.45
521559024	Condena Dnd Desbl. Bom. P/sat 45		14	6.57	91.98

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 88 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521559025	Condena Dnd Desbl. Bom. Pb 45	17	6.57	111.69
521559026	Bocallave Dnd Bom. Pb 45	14	2.24	31.36
521559028	Bocallave Dnd Bom. Cromo 45	3	2.51	7.53
521559031	Pomo Puerta Fl-35 Fluo P.b.	5	8.26	41.30
521559032	Pomo Puerta Fl-35 Fluo Cr/sat	6	9.89	59.34
521559033	Pomo Puerta Fl-35 Fluo N/sat	2	10.95	21.90
521559034	Pomo Puerta Go-35 N/sat	6	10.96	65.76
521559035	Pomo Puerta Go-35 Cr/sat	4	9.90	39.60
521559036	Pomo Puerta Go-35 P.b.	7	8.27	57.89
521559037	Condena 2300+a Br/vi/mat 63 C/desb.	19	7.32	139.08
521559038	Condena 2300+a Br/cl/mat 63 C/desb.	20	7.70	154.00
521559039	Condena 2300+a La/hi/ant 63 C/desb.	20	8.75	175.00
521559040	Bocallave Bo42y La/hi/ant Ro/latina	14	2.97	41.58
521559041	Bocallave Bo42y Br/vi/mat Ro/latina	17	2.59	44.03
521559042	Bocallave Bo42y Br/cl/mat Ro/latina	19	2.75	52.25
521559043	Condena Dnd Desblo. Quadra Ocs	1	12.54	12.54
521559044	Bocallave Dnd Quadra Ocs 45	1	4.30	4.30
521559047	Condena Dnd Desblo. Quadra Oc	1	12.54	12.54
521652000	Pomo Porcelana Cm 1217 36x36x20	21	1.03	21.59
521652001	Pomo Porcelana Cm 1260 30x30x25	42	1.03	43.18
521652002	Pomo Porcelana Cm 3447 34x34x18	8	1.03	8.22
521652003	Pomo Porcelana Cm 3411 30x26x24	24	1.03	24.67
521652004	Pomo Porcelana Cs 1009 39x39x29	7	1.44	10.09
521652005	Pomo Porcelana Cs 2501 36x36x36	38	1.24	47.04
521652006	Pomo Porcelana Cs 3472 35x35x25	26	1.03	26.73
521652008	Pomo Porcelana Cm 1315 37x28x25	47	1.03	48.32
521652009	Asa Porcelana Cm 4109 98x22x30	35	1.86	65.00
521654002	Pomo 636 Niquel Mat. 70	2	5.66	11.32
521659000	Muletilla Desbl.cm 09jt 30	48	10.58	507.84
521659001	Muletilla Desbl.cr 09jt 30	20	10.58	211.60
521659004	Muletilla Desbl. 14 B.r.	3	2.33	6.98
521660000	Anilla M1022b Olu 40x45	59	0.94	55.70
521660001	Anilla M1022c Olu 22x28	51	0.91	46.34
521660002	Anilla M1023a Olu 35x35	68	0.91	62.19
521660003	Anilla M1023b Olu 23x26	22	0.76	16.74
521660005	Asa Calada M1046a Opr 95x64	37	2.93	108.26
521660006	Asa Calada M1046b Opr 78x49	21	2.60	54.52
521660007	Asa Embutir M1097b Opr 80x50	15	3.07	46.02
521660008	Asa Curva M1118a Olu 119x59	92	2.93	269.19
521660009	Asa Curva M1118b Olu 116x51	61	2.56	155.86
521660010	Asa Curva M1118c Olu 84x40	47	1.81	85.12
521660011	Anilla M1157a Nv 53x50	70	1.26	88.41
521660012	Anilla M1157b Nv 43x40	20	1.11	22.18
521660021	Pomo P2309 Nv 30 Mm	16	0.71	11.42
521660022	Percha Grande V7707a Nv 75x218 Lat. Viejo	1	3.19	3.19
521660023	Percha Grande V7707a Olu 75x218 Lat. Brillo	14	4.61	64.60
521660025	Percha Pequeña V7707b Olu 75x108 Lat. Brillo	7	3.79	26.52
521660029	Percha V7716 Vra Lat. Verde	6	23.55	141.30
521660030	Percha Grande V7707a Vra 75x218 Lat. Verde	4	4.61	18.46
521660032	Pomo P2309 Nv 25 Mm	113	0.58	65.34
521660033	Pomo P2311 Nv 25 Mm	44	0.58	25.44
521660035	Pomo P2316 Ov 44 Mm	1	1.57	1.57
521660036	Cadena Mueble 6738 Olu 25 Mm	14	1.78	24.95
521660040	Asa Placa 1160 C/b Au 96x42	53	1.78	94.45
521660041	Asa Placa 1161 C/b Au 35x96	26	1.68	43.58
521660042	Asa Placa 1162 Au 35x96	4	1.68	6.70
521660043	Asa Placa 1159 Au 38x57	68	1.43	97.10

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 89 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521660044	Asa Tirador 1296b Au	28	1.70	47.57
521660045	Asa Tirador 1253 Ov	126	1.67	210.42
521660046	Asa Tirador 1264b Ov	6	1.38	8.25
521660047	Asa Tirador 1296c Au	36	1.46	52.67
521660051	Colgante 55240 Au	5	2.11	10.56
521660053	Asa Tirador 1183b Nv	40	0.83	33.04
521660055	Asa Tirador 1022a Nv	42	1.10	46.07
521660056	Asa Tirador 1022b Nv	10	0.74	7.38
521660057	Asa Tirador 1022c Nv	4	0.71	2.83
521660058	Asa Tirador 1294a Au	30	2.59	77.70
521660059	Asa Tirador 1294b Au	28	2.01	56.17
521660060	Pomo 23110 Au	7	0.69	4.83
521660061	Asa Tirador 1175a Au	25	2.72	68.00
521660064	Pomo P. 22880 Au	40	0.73	29.26
521660067	Asa Tirador M1315c Au	45	0.96	43.28
521660069	Asa Tirador M1304b Au	10	1.45	14.51
521660070	Asa Tirador M1329 Au	25	1.94	48.38
521660073	Asa Tirador M1334 Au	42	1.35	56.49
521660076	Pomo P2309 Au 30	38	0.88	33.41
521660077	Pomo P2327 Au 30	1	0.90	0.90
521660080	Pomo P2330 Au 30	2	0.90	1.79
521660081	Pomo P2330 Au 25	34	0.76	25.88
521660086	Bocallave 3387 Au	12	0.70	8.35
521660087	Bocallave 3380 Au	33	0.66	21.81
521660089	Bocallave 3373 Au	1	0.43	0.43
521660091	Tirador 5526 Au	1	2.30	2.30
521660095	Asa Tirador 1206a Au	9	2.19	19.70
521660097	Pomo P2334 Au	1	1.13	1.13
521660098	Pomo P2336 Au	48	1.13	54.38
521660099	Pomo P2338 Au	12	1.13	13.60
521660101	Tirador M1359 A Au	32	2.73	87.23
521660102	Tirador M1359 B Au	4	1.86	7.46
521660103	Tirador M1360 Au	12	1.03	12.32
521660104	Tirador M1360 Sfe	24	1.13	27.19
521660107	Pomo P2334 Sfe	2	1.25	2.49
521660108	Pomo P2336 Sfe	53	1.25	66.30
521660111	Bocallave 3438 Sfe 33x17x6	6	0.55	3.29
521661000	Asa Inox Ami 12 192 12	311	0.72	223.30
521661001	Asa Inox Ami 12 256 12	227	0.00	0.00
521661003	Tirador Rocin Inox 15mm H30	1	0.88	0.88
521661006	Asa Inox Ami 12 128 12	50	0.59	29.25
521661007	Asa Inox Ami 12 160 12	191	0.63	120.71
521661008	Pomo Gusta D15 Muesca H26 Inox	1,081	0.39	417.70
521661009	Pomo Gusta D20 Muesca H28 Inox	6	0.93	5.58
521661010	Pomo Rami D20 Inox	26	0.73	18.99
521661011	Pomo Rami D30 Inox	64	1.03	65.73
521661013	Pomo Inox Pmi 05 30	159	1.16	183.80
521661019	Asa Inox Ami 12 288 12	95	1.38	131.20
521661020	Asa Inox Ami 12 352 12	61	0.98	59.66
521661021	Asa Inox Ami 12 384 12	20	1.36	27.10
521661029	Asa Inox Ami 12 640 12	31	2.28	70.56
521661030	Asa Inox Ami 12 672 12	49	1.65	80.95
521661033	Asa Inox Ami 12 768 12	28	2.42	67.84
521661035	Asa Inox Ami 12 1024 12	22	3.03	66.70
521661036	Asa Inox Ami 12 896 12	22	3.74	82.24
521661037	Asa Inox Ami 12 1184 12	17	2.93	49.88
521661039	Tope Puerta Inox Tpi 02 25	323	1.31	421.52

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 90 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
521661042	Tope Puerta Seta Inox 30	55	0.76	41.53
521661043	Tope Puerta Cilin. Inox 40x30	2	2.53	5.05
521661044	Tirador Cocina Inox 128-188 Ami-12	17	0.62	10.61
521661045	Tirador Cocina Inox 160-220 Ami-12	379	0.69	260.75
521661046	Tirador Cocina Inox 192-252 Ami-12	62	0.82	50.59
521661047	Tirador Cocina Inox 256-336 Ami-12	158	1.06	166.85
521661048	Tirador Cocina Inox 320-400 Ami-12	96	1.22	117.50
521661049	Tirador Cocina Inox 384-464 Ami-12	33	1.33	43.82
521661050	Tirador Cocina Inox 448-528 Ami-12	100	1.68	168.00
521661051	Tirador Cocina Inox 512-592 Ami-12	62	1.76	109.12
521661052	Manilla Roseta HEBE MADERA Acero Inox	24	3.40	81.67
521661054	Tirador Maletero 5755 Inox	279	0.92	256.54
521661055	Tirador Armario 5756 Inox	1	1.07	1.07
521661056	Percha Simple Inox	26	0.65	16.84
521661057	Percha Doble Inox	9	0.85	7.61
521662000	Aldabilla 1 Laton Pulido	20	2.48	49.56
521662001	Aldabilla 2 Laton Pulido	19	2.78	52.80
521662002	Aldabilla 3 L/pulido Izq.	21	2.30	48.36
521662005	Aldabilla 3 L/pulido Dcha	20	2.30	46.06
521664000	Tirador Arm. 4424 Bm C/b 22	39	3.47	135.33
521664001	Tirador Mal. 4424 Bm Male 26	28	3.29	92.12
521668004	Manillones 81 30 Inox 350x30	3	18.27	54.81
521668005	Manillones 81 30 Inox 425x30	2	22.58	45.16
521668012	Manillones 82 30 Inox 350x30	1	18.84	18.84
521668023	Kit Manillon Inox	16	2.55	40.80
521669000	Tirador 7061 Cr/mat. 96	26	1.40	36.27
530001002	Picaporte 15 Ltdo. 60	40	1.21	48.32
530001003	Picaporte 12 Ltdo. 70	12	1.11	13.36
530003003	Picaporte 8 Niquel 45	144	0.70	100.15
530003004	Picaporte 8 Niquel Red. 45 R	198	0.74	146.92
530003005	Picaporte 8 Ltdo. Red. 45 R	90	0.69	62.01
530004003	Picaporte 7 Niquel 60	2	0.91	1.82
530005000	Bombillo 50n/28 67	2	12.83	25.66
530005008	Cerradura 124 Hp 120 Izq	7	18.80	131.60
530005023	Cerradura 56 C 70 Izq Pal	3	19.31	57.93
530005025	Cerradura 6-0 Hn 100 Izq	1	32.86	32.86
530005026	Cerradura 6-0 Hn 120 Izq.	24	34.36	824.64
530005027	Cerradura 7 Hn 120 Izq	1	35.22	35.22
530005031	Cerradura 8-0 Hn Hs3 70 Izq	2	69.86	139.72
530006000	Bombillo Hs-3 Lt 30x30	4	14.84	59.36
530008000	Cerradura 10-0 Hn 70 Dch	5	35.96	179.80
530008001	Cerradura 10-c Hs3 70 Dch	1	86.05	86.05
530009000	Cerradura 124 Hp 100 Dch	1	18.55	18.55
530009002	Cerradura 124 Hp 120 Dch	5	18.80	94.00
530014000	Cerradura 48 70	1	34.72	34.72
530014001	Cerradura 48 80	7	34.72	243.04
530015000	Cerradura 49 FI 70	14	29.24	409.36
530015001	Cerradura 49 FI 80	7	29.24	204.68
530016000	Cerradura 50 HI 60	1	19.14	19.14
530016001	Cerradura 50 HI 70	1	21.67	21.67
530018010	Cerradura 56 C 70 Dch Pal	1	19.31	19.31
530019000	Cerradura 6-0 Hn 100 Dch	1	32.86	32.86
530019002	Cerradura 6-0 Hn 120 Dch	7	34.36	240.52
530019006	Cerradura 6 Hn 120 Dch	1	37.46	37.46
530020001	Cerradura 600 HI 70-45	6	12.40	74.40
530024000	Cerradura 8 Hn 70 Dch	1	30.47	30.47
530026000	Cerradura 8-0 Hn Hs3 70 Dch	3	69.86	209.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 91 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530027000	Cerradura 800 HI 70	13	13.49	175.37
530028001	Cerradura 8801-w System 60	1	25.56	25.56
530033013	Cerrad. El.solen.2 Lados Entr.55	1	438.31	438.31
530045000	Cerradura 122-a/0-70	1	25.61	25.61
530048000	Cerradura 122-c/0-70	3	25.61	76.83
530049000	Cerradura 123-a/0-10	14	23.41	327.74
530054000	Picaporte 275 4	72	1.39	99.94
530064002	Bombillo 503b Lt K 30x 30 Ll.ig.	21	14.59	306.39
530064007	Bombillo 5030 Ln 30x 30 Ll.igual.	33	13.35	440.55
530069000	Cerradura 1964-r/0 H.niquel.	1	4.40	4.40
530078000	Cerradura 1983-t/6-20	1	9.98	9.98
530081000	Cerradura 1990 V/0-20	2	16.79	33.58
530082000	Cerradura 1990-0/32	1	17.79	17.79
530091001	Cerradura 102-47 80	1	10.57	10.57
530091003	Cerradura 103-a 80	5	5.77	28.83
530091004	Cerradura 75 H.e. 4""	1	5.24	5.24
530098000	Cerradura 47 H.e. 60 Dch.	1	7.34	7.34
530099005	Cerradura 56-c H.n. 60	3	13.57	40.71
530100000	Cerradura 57-b 60	2	6.05	12.10
530100014	Manillon 053/150 Cep/Mate	3	18.27	54.81
530114001	Barra Falleba 323-r 2 Mt.	80	2.02	161.36
530116000	Bombillo Sea-23/85 Desc	1	52.50	52.50
530133004	Cerradura 70.d.00.f Laton Solo Cerr.esc. 400x35 E/64	2	54.07	108.14
530140000	Cerradura 805-b	3	21.28	63.84
530146000	Cerradura 11731.50.1/2	2	49.87	99.74
530150000	Cerradura 1560/mi Antipanico	4	98.44	393.76
530150001	Cerradura 11931.50.3	4	52.79	211.16
530150007	Cerradura 11936.50.3	1	44.24	44.24
530156004	Cerradura 56-b Izd. 60	7	4.86	34.01
530157000	Cerradura 79-4v Dch.	1	30.00	30.00
530161000	Cerradura 80-s Izd.	3	9.68	29.03
530178000	Cerradura 5512	1	13.49	13.49
53018	Cazo Prof. Inox 24 21lt	1	19.03	19.03
530184000	Cerradura 5552	1	10.60	10.60
530187000	Cerradura 5580	1	24.40	24.40
530188000	Cerradura 5581	1	15.78	15.78
530189000	Cerradura 5582-n	2	18.39	36.78
530195000	Cerradura 5890 50	5	6.52	32.61
530196000	Protector Bombillo 84100	1	32.37	32.37
530199001	Cerradura 1500-a S/varilla 30	7	5.03	35.20
530202000	Cerradura 200-a 10	5	2.05	10.25
530202001	Cerradura 200-a 15	6	2.23	13.37
530202002	Cerradura 200-a 20	1	2.23	2.23
530202003	Cerradura 200-a 25	3	2.23	6.68
530202005	Cerradura 200-a 35	6	2.38	14.26
530202006	Cerradura 200-a 40	3	2.05	6.15
530204002	Cerradura 205-a 25	2	2.58	5.15
530204003	Cerradura 205-a 30	4	2.58	10.31
530204017	Cerradura 220-a 30	350	1.97	689.15
530204018	Cerradura 220-a 35	263	1.97	517.85
530210000	Cerradura 500-a 20	7	1.56	10.92
530210002	Cerradura 500-a 30	5	1.66	8.32
530210003	Cerradura 500-a 35	16	1.52	24.32
530214000	Bombillo Ovn:11-26 38	4	10.11	40.44
530219000	Bombillo E:30-50 80	5	11.54	57.70
530220000	Bombillo E:30-30 60	4	9.22	36.88
530221000	Bombillo En:30-30 60	7	12.04	84.28

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 92 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530226000	Bombillo C:30-30 60	2	10.51	21.02
530230000	Bombillo Ean:10-30 40	11	8.49	93.39
530231000	Bombillo En:10-30 40	43	9.22	396.42
530232002	Bombillo Se 67 Ln 33-33 ***	31	16.07	498.17
530234002	Cerradura 1301/2 45	3	15.99	47.97
530235001	Cerradura 1308/2 40	2	5.25	10.50
530236001	Cerradura 1312/2 35	37	13.62	503.94
530240005	Amaestr. Ll/ig. T-60 T-80	1	3.79	3.79
530241001	Pomo 6558/70/lm -lp 70	6	27.96	167.76
530242005	Cerrad. R 101b C/cil Lm 50 C/cua E/sen	1	13.03	13.03
530242006	Cerradura Seg. R200 Lat 50 C/cua Ucaf	232	4.42	1,025.44
530242007	Cerradura Seg. R200 Lat C/ Red	150	4.85	726.75
530242009	Cerradura Seg. R200 C/r Inox 50	11	5.02	55.17
530242012	Cerrad. R 100b C/cil Lm 50 C/cua E/sen T60	6	13.72	82.32
530242013	Cerrad. R 201b S/cil Nm 50 C/cua E/seg	22	6.78	149.12
530242015	Cerrad. R 200b C/cil Nm 50 C/cua E/seg	12	18.76	225.12
530246005	Bombillo T855 Lt 40x45	1	30.42	30.42
530246006	Bombillo T855 Lt 30x10	1	15.73	15.73
530246016	Cerrad. R 100b S/cil Cr 50 C/red E/sen	45	5.31	239.04
530247006	Cerradura Silen 924 Inox 50 Dch ^a -izq ^a	20	12.39	247.80
530247008	Cerradura Silen 921 Inox 50 C/r	114	6.07	691.75
530247010	Cerradura Silen 921 Pb 40	5	6.31	31.54
530247011	Cerradura Silen 921 Crm 40	5	6.07	30.34
530247012	Cerradura Silen 921 Crb 40	7	6.31	44.15
530247014	Cerradura Silen 921 Pb 50	12	6.31	75.68
530247017	Cerradura Silen 924 Lm 50 Dch ^a	19	9.55	181.41
530247018	Cerradura Silen 924 Lm 50 Izq ^a	7	9.55	66.84
530247019	Cerradura Silen 924 Pb 50 Dch ^a	9	12.86	115.74
530247020	Cerradura Silen 924 Pb 50 Izq ^a	22	12.86	282.92
530247021	Cerradura Silen 924 Crm 50 Dch ^a	8	12.39	99.12
530247022	Cerradura Silen 924 Crm 50 Izq ^a	11	12.39	136.29
530247023	Cerradura Silen 924 Crb 50 Dch ^a	14	12.86	180.04
530247025	Cerradura Silen 928 Lm 50 Dch ^a	9	9.65	86.82
530247027	Cerradura Silen 928 Pb 50 Dch ^a	4	12.98	51.92
530247028	Cerradura Silen 928 Pb 50 Izq ^a	4	12.98	51.92
530247029	Cerradura Silen 928 Crm 50 Dch ^a	4	11.49	45.96
530247030	Cerradura Silen 928 Crm 50 Izq ^a	12	11.49	137.88
530247031	Cerradura Silen 928 Crb 50 Dch ^a	6	12.98	77.88
530247032	Cerradura Silen 928 Crb 50 Izq ^a	10	12.98	129.80
530247033	Cerradura Silen 921 Pb 50 C/r	1	6.31	6.31
530247034	Cerradura Silen 924 Pb 50 C/r Dch ^a	1	12.86	12.86
530247035	Cerradura Silen 924 Pb 50 C/r Izq ^a	5	12.86	64.30
530247036	Cerradura Silen 928 Pb 50 C/r Dch ^a	10	12.98	129.80
530247037	Cerradura Silen 928 Pb 50 C/r Izq ^a	10	12.98	129.80
530247038	Cerradura Silen 921 Crb 50 C/r	48	6.31	302.74
530247040	Cerradura Silen 924 Crb 50 C/r Izq ^a	15	12.86	192.90
530247041	Cerradura Silen 928 Crb 50 C/r Dch ^a	7	12.98	90.86
530247043	Cerradura Silen 928 Crb 50 C/r Izq ^a	7	12.98	90.86
530247045	Cerradura Silen Paso Inox 50 C/red	115	4.77	548.55
530247046	Cerradura Silen Cond.inox 50 C/red	57	5.44	310.08
530250001	Cerradura Antirrobo Car 2002	7	23.83	166.81
530251001	Amaest. Ap 1l Portero	1	3.31	3.31
530254002	Cerrad. M 2230/p53/ai 25 3 Puntos	1	45.48	45.48
530254005	Cerrad. M 2236/p33/ai 30 3 Puntos	6	70.64	423.84
530258004	Bombillo Ucaf U855 4040 L 40-40	5	19.23	96.15
530258006	Bombillo Ucaf U855 4545 L 45-45	41	22.30	914.30
530258010	Bombillo Ucaf U855 3030 N 30-30	4	19.34	77.36

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 93 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530258011	Bombillo Ucaf U855 3060 L 30-60	16	22.77	364.32
530258026	Bombillo Ucaf U855 4045 N 40-45	7	24.52	171.64
530258027	Bombillo Ucaf U8m0 4045 N 40-45	11	19.37	213.07
530258029	Bombillo Ucaf U8m0 3540 N 35-40	1	18.73	18.73
530258035	Bombillo Ucaf U8m0 4060 N 40-60	14	23.61	330.54
530258044	Bombillo Ucaf U855 3010 N 30-10	8	14.11	112.88
530260000	Picaporte Condensa 20 Lat. C/r 50	967	1.56	1,508.52
530260001	Picaporte Condensa 21 Lat. C/c 50	573	1.56	893.88
530260003	Picaporte Condensa 20 Negro C/r 50	44	1.91	84.08
530260004	Picaporte Condensa 20 Inox C/r 50	482	1.95	939.90
530260005	Picaporte Condensa 21 Inox C/c 50	170	1.95	331.50
530260007	Picaporte Condensa 20 Niq. C/r 50	696	1.58	1,099.68
530260008	Picaporte Condensa U. Lat. C/r 50	174	0.73	127.35
530261000-20D	Cerradura Sobrep.s95-20 40 Derecha	2	4.93	9.86
530261000-24I	Cerradura Sobrep.s95-24 40 Izquierda	1	4.93	4.93
530261001-20D	Cerradura Sobrep.s95-20 50 Derecha	21	4.93	103.55
530261001-24I	Cerradura Sobrep.s95-24 50 Izquierda	26	4.93	128.21
530261002-24I	Cerradura Sobrep.s95-24 60 Izquierda	1	4.93	4.93
530261006-22D	Cerradura Sobrep.s95-22 40 Derecha	5	5.27	26.33
530261006-26I	Cerradura Sobrep.s95-26 40 Izquierda	5	5.27	26.33
530261007-22D	Cerradura Sobrep.s95-22 50 Derecha	2	5.27	10.53
530261007-26I	Cerradura Sobrep.s95-26 50 Izquierda	9	5.27	47.39
530261008-26I	Cerradura Sobrep.s95-26 60 Izquierda	5	5.27	26.33
530261017	Cerradura Sobrep.s95-10 40 Derecha	6	4.60	27.58
530261017-12I	Cerradura Sobrep.s95-12 40 Izquierda	6	4.60	27.58
530261018-10D	Cerradura Sobrep.s95-10 50 Derecha	22	4.60	101.11
530261018-12I	Cerradura Sobrep.s95-12 50 Izquierda	33	4.60	151.67
530261019-12I	Cerradura Sobrep.s95-12 60 Izquierda	6	4.60	27.58
530261023-11D	Cerradura Sobrep.s95-11 40 Derecha	1	4.93	4.93
530261023-13I	Cerradura Sobrep.s95-13 40 Izquierda	6	4.93	29.59
530261024-11D	Cerradura Sobrep.s95-11 50 Derecha	4	4.93	19.72
530261024-13I	Cerradura Sobrep.s95-13 50 Izquierda	6	4.93	29.59
530264007	Cerradura Arm. Sobrep. 25 Lat.	3	0.15	0.44
530264008	Cerradura Cajon B-22 Cr 25	39	0.45	17.58
530264009	Cerradura Arm. Byp 29 HI	200	0.68	136.40
530264010	Cerradura Arm. Byp 29 HI LI-ig.	93	0.70	65.10
530264011	Cerradura Arm. Byp 29 Niq. LI-ig.	51	0.70	35.70
530264013	Cerradura Cajon Byp 29 Niq.	507	0.73	368.59
530264014	Cerradura Cajon Byp 29 HI	359	0.73	260.99
530266001	Cerradura 1612-2 50	12	14.74	176.88
530273002	Cerradura 1808-5 50	1	75.63	75.63
530273007	Cerradura 1808 50	2	52.88	105.76
530279000	Cerradura 3100-pr Amaestr. 55 Gas B.	1	30.64	30.64
530284000	Cerradura 123-r 25	11	3.85	42.35
530285000	Cerradura 123-r 30	31	3.85	119.35
530286000	Cerradura 123-r 35	58	3.85	223.30
530287000	Cerradura 123-r 40	43	3.85	165.55
530299000	Cerradura 22 25	2	8.09	16.18
530303000	Cerradura 22 50	6	8.09	48.53
530304001	Cerradura 23-r 20	10	8.18	81.81
530306000	Cerradura 23-r 35	1	8.18	8.18
530307000	Cerradura 23 25	2	8.18	16.36
530308000	Cerradura 23 30	2	8.18	16.36
530309000	Cerradura 23 35	1	8.18	8.18
530310000	Cerradura 23 40	5	8.18	40.91
530312002	Cerradura 25 35	2	5.63	11.25
530312003	Cerradura 25 50	3	5.63	16.88

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 94 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530313000	Cerradura 26 20	8	9.77	78.15
530314000	Cerradura 27 25	1	8.79	8.79
530319000	Cerradura 37-a 40	36	3.81	137.05
530322000	Cerradura 51	6	12.50	75.00
530323000	Cerradura 401	2	15.96	31.92
530326000	Cerradura 501	1	14.96	14.96
530330000	Cerradura Antirrobo 82	9	22.39	201.51
530331000	Cerradura Antirrobo 82-p	7	21.83	152.81
530338000	Cerradura S-90/c Dch.dorada	8	27.33	218.64
530339000	Cerradura S-90/c Izd.dorada	11	27.33	300.63
530340000	Cerradura S-90 Dcha. Dorado	5	30.78	153.90
530341000	Cerradura S-90 Izda. Dorado	2	30.78	61.56
530343000	Cerradura S-90/p Dcha. Dorada	1	41.12	41.12
530344000	Cerradura S-90/p Izda. Dorada	11	41.12	452.32
530345000	Cerradura 102/zy	4	8.76	35.02
530347000	Cerradura 123	11	17.24	189.64
530355000	Cerradura 154/155 Cristal 110	1	6.78	6.78
530356001	Cerradura 361 Cajón Lt. 20	6	1.82	10.92
530356002	Cerradura 147 Lt	5	7.80	39.00
530357003	Cerradura 162-l Ll.ig. 20 Ll/iguales	21	1.98	41.58
530360000	Cerradura 166/zy	4	3.40	13.60
530361000	Cerradura 671 C/manilla	27	8.26	223.02
530364000	Cerradura 186 Dest. 90º-lc55	1	1.21	1.21
530364002	Cerradura 189 C/allen S/muelle Hex 8/c-55	12	1.21	14.52
530367000	Cerradura 192 Cua 8/c-55	148	1.17	173.16
530368001	Cerradura 290 C-55 Cr	54	1.78	96.12
530368002	Cerradura 193/m Triang. 29	4	2.63	10.52
530370001	Cerradura 197 55 X 26	98	1.21	118.58
530373001	Cerradura 336 A-14 Cr	20	2.19	43.80
530378000	Bombillo 5000/n 60	147	4.95	727.65
530404000	Picaporte 5255/b-50	42	4.04	169.51
530405000	Picaporte 6134/bc-50 HI Condena	1,071	2.00	2,142.00
530406000	Picaporte 6134c/45 HI	38	3.65	138.62
530432000	Cerradura 2513/50 Embutir	3	5.37	16.10
530471000	Cerradura 560/40	1	15.96	15.96
530472000	Cerradura 560/50 Embutir	4	15.96	63.84
530479000	Cerradura 5650/90	4	49.46	197.84
530532000	Cerradura 860/13	4	15.41	61.64
530533000	Cerradura 861/13	2	15.41	30.82
530541000	Picaporte 518/50	11	2.56	28.16
530544000	Picaporte 518/60	12	2.56	30.72
530549000	Cerradura 800-art Hlt 20	4	0.82	3.27
530560000	Cerradura 1003/30 Cr	4	9.04	36.18
530567000	Cerradura 140 Cr	22	5.44	119.68
530582000	Bombillo Ix 60 30x30 E15 Lt 30-30 Z-13	5	44.40	222.00
530592000	Cerradura 610.027 Cr	6	2.09	12.54
530596000	Cerradura 625.203 Lt	48	2.65	126.96
530596002	Cerradura 605.019 Lt 85d Cr	8	4.86	38.88
530606000	Cerradura 11 As/3p	4	53.91	215.64
530616000	Picaporte 647 Ltda. 70	13	1.90	24.67
530633000	Cerradura 1304 Viro	12	10.27	123.24
530634000	Picaporte Tb-70-t 70	78	1.87	145.47
530634001	Picaporte Tb-60-t 60	91	1.52	138.68
530639002	Bombillo 5030 Lt K 45x 45 Ll.ig.	17	20.88	354.96
530640002	Bombillo 5030 Lt 35x 45	66	12.81	845.46
530640003	Bombillo 5030 Lt 40x 60	18	20.56	370.08
530640004	Bombillo 5030 Lt 50x 50	22	20.56	452.32

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 95 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530640006	Bombillo 5030 Lt Ka4 30x 30	9	38.39	345.51
530640007	Bombillo 5030 Lt K 30x 30 Ll.ig.	1	13.24	13.24
530640009	Bombillo 5030 Lt 30x 40	114	10.85	1,236.90
530640010	Bombillo 5030 Lt K 30x 40 Ll.ig.	12	14.52	174.24
530640011	Bombillo 5030 Lt 35 x 35	106	10.85	1,150.10
530640015	Bombillo 5030 Lt Abono 30x30	3	11.20	33.60
530640016	Bombillo 5200 Ln Abono 30x30	13	11.90	154.70
530640020	Bombillo 5200 Ln Abono 30x10	8	8.28	66.26
530640021	Bombillo 5200 Lt Abono 30x30	5	9.57	47.83
530640023	Bombillo 5030 Lt K 30x 10 Ll.ig.	28	10.84	303.52
530640026	Bombillo 5030 Ln K 30x 10 Ll.ig.	13	13.18	171.34
530640027	Bombillo 5030 Ln 50x100	5	35.63	178.15
530640028	Bombillo 5030 Ln 60x100	14	36.60	512.40
530640029	Bombillo 5030 Lt 60x100	15	33.95	509.25
530640030	Bombillo 5030 Lt 50x100	10	32.99	329.90
530640031	Bombillo 5030 Lt 50x 60	8	23.43	187.44
530640034	Bombillo 5030 Ln 40x100	9	31.81	286.29
530641001	Bombillo 5030 Lt 35x 40	154	11.95	1,840.30
530642000	Bombillo 5200 Ln 30x 10	20	8.28	165.66
530642007	Bombillo 5200 Ln	3	10.65	31.95
530642010	Bombillo 5200 Ln 30x 40	260	13.19	3,429.40
530642014	Bombillo 5200 Ln 30x50	28	13.17	368.76
530642016	Bombillo 5200 Ln Ll.ig. 30x 40	1	16.86	16.86
530642019	Bombillo 520b Ln Ll.ig. 30x 30	13	16.93	220.09
530642020	Bombillo 5200 Lt 30x 30	121	9.57	1,157.37
530649000	Bombillo T10p Lt 30x50	18	47.74	859.32
530651002	Bombillo T10p Lt 30x40	4	44.78	179.12
530651004	Bombillo M850 N Ka T80 30x40	20	29.86	597.20
530651009	Bombillo M10p Nm 30x50	3	50.35	151.05
530651012	Bombillo Ix 863 40x40 E15	9	39.81	358.29
530653000	Bombillo T10p Lt 40x40	2	47.74	95.48
530653001	Bombillo T10 Nm 40x40	1	27.06	27.06
530657000	Cerradero 2210-des Nox	38	0.93	35.45
530659001	Pulsador Tp91 Antipanico+picap.	2	48.05	96.10
530659003	Pulsador Tp93 Antipanico 2210 Ancl. Aire	2	71.30	142.60
530659004	Pulsador Tp95 Antipanico+picap. 2210 Ancl. Aire	1	49.16	49.16
530659005	Cerrad. Tempro Tm1e Ne 1080-1140	1	84.37	84.37
530659008	Cerrad. Tempro Tm1e Satin Inox 580	4	117.07	468.28
530661000	Cerrad. 1261/d Antip.	1	63.98	63.98
530662000	Cerrad. 1261/i Antip.	5	63.98	319.90
530662001	Cerrad. Plus3.50 C.40 T60 Esmaltada	1	65.81	65.81
530662007	Cerrad. Antip.lite Zk 3p Plata	2	126.95	253.90
530664000	Cerrad. 1262/i Antip.	3	67.22	201.66
530667000	Cerrad. 1560/d Antip.	2	75.89	151.78
530668000	Cerrad. 1560/i Antip.	1	75.89	75.89
530670000	Cerrad. 1710c/00 Antip.	5	71.75	358.75
530671000	Cerrad. 1712c/6m Antip.	2	88.60	177.20
530672000	Cerrad. 1730c/00 Antip.	2	112.75	225.50
530678001	Cerrad. 2010 Hl 50	4	17.01	68.04
530680009	Cerrad. 2030 Jhl 40	78	16.61	1,295.58
530680010	Cerrad. 2030 Nm 40	12	12.80	153.60
530680011	Cerrad. 2030 Nm 50	14	12.80	179.20
530680012	Cerrad. 2030 Nm 60	9	12.80	115.20
530680022	Cerrad. 2030f D/n Rhl Dch 60	17	24.65	419.05
530680023	Cerrad. 2030f D/n Rhl Izq 60	20	24.65	493.00
530680024	Cerrad. 2s30 Rai 50 Silen.	8	24.29	194.32
530680026	Cerrad. 2s30 Rlp 50 Silen.	19	23.76	451.44

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 96 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530680027	Cerrad. 2s30 Rlp 60 Silen.	20	25.83	516.60
530680028	Cerrad. 2s34 Rlp 50 Silen.	20	14.83	296.60
530680029	Cerrad. 2s34 Rlp 60 Silen.	20	14.11	282.20
530680030	Cerrad. 2s34 Rai 50 Silen.	19	13.70	260.30
530680031	Cerrad. 2s34 Rai 60 Silen.	20	15.67	313.40
530680032	Cerrad. 2s35 Rai 50 Silen.	19	12.35	234.65
530680033	Cerrad. 2s35 Rai 60 Silen.	17	14.33	243.61
530680034	Cerrad. 2s35 Rlp 50 Silen.	16	12.08	193.28
530680035	Cerrad. 2s35 Rlp 60 Silen.	14	12.79	179.06
530680036	Cerrad. 2030f 60r Ai	5	29.04	145.20
530680037	Cerrad. 2030f HI 50	15	22.43	336.45
530682032	Cerrad. M 2231/l33/ai 31 3 Puntos	4	62.59	250.36
530682037	Cerrad. M 4236/l63/ai 26 3 Puntos	1	58.74	58.74
530682042	Cerrad. M 2231/p53/ai 25 3 Puntos	3	67.35	202.05
530682047	Cerrad. M 2236/p53/ai 25 3 Puntos	4	70.40	281.60
530683011	Cerrad. M 4210/28/ssi 20 S/esc/cerrad Fa	9	4.30	38.66
530692003	Cerrad. M 2241cri 25	19	25.61	486.59
530692005	Cerrad. M 4230X 30 Inox 3 Puntos	17	61.87	1,051.79
530694000	Cerrad. 2250 Nm 70	1	12.33	12.33
530694001	Cerrad. 2256 Nm 70	12	12.05	144.60
530695001	Cerrad. 2261 Nm 23	3	47.15	141.45
530695002	Cerrad. 2266 Nm 23	2	49.01	98.02
530698004	Cerrad. 4030s Antp. Ai-r Izq. 60	13	14.33	186.29
530698005	Cerrad. 4030s Antp. Ai-r Dch. 60	1	14.33	14.33
530699003	Cerrad. 4031 Hn S/b 50	1	6.13	6.13
530702002	Pomo 6900 Lp 60	1	19.24	19.24
530702003	Pomo 6900-60 Cr/mat 60	18	16.00	288.00
530703003	Cerrad. R 201n C/cil Lm 50 C/cua E/seg T80	10	17.18	171.80
530703008	Cerrad. R 200n C/cil Lm 60 C/cua E/seg T60	3	14.32	42.96
530703013	Cerrad. R 200b S/cil Ai 50 C/cua E/seg	11	8.27	90.95
530703015	Cerrad. R 200b S/cil Nm 50 C/cua E/seg	2	7.52	15.05
530708003	Cerrad. Ts30 T6 Iae 2215x53 3p	1	92.16	92.16
530708004	Cerrad. Tdb 3666 Le T-60	1	68.39	68.39
530710022	Picaporte 134u Hn Sil. 50 C/red	5	2.35	11.76
530710023	Picaporte 134u HI Sil. 50 C/red	79	2.35	185.73
530718000	Cerradura Atko3	3	71.83	215.49
530719000	Cerradura Atko4	2	49.41	98.82
530728004	Bombillo Ds-15 Lt 45-45	3	18.04	54.12
530728007	Bombillo Ds-15 Lt 35-55	1	18.04	18.04
530728009	Bombillo Ds-15 Lt 50-60	2	18.95	37.90
530728011	Bombillo Ds-15 Lt 40-40	2	17.75	35.50
530734000	Cerradura 1701 50	1	27.51	27.51
530735000	Cerradura 1712-4/se 50	6	15.09	90.54
530736000	Cerradura 2449 20 ***	33	14.13	466.29
530738000	Cerradura 2451 20 ***	43	17.31	744.33
530741002	Cerradura 23-r B.ex. 25	1	8.91	8.91
530742000	Cerradura 2060 S-270 Niquelada	33	14.73	486.09
530744000	Cerradura 2560-cl 1s	9	31.23	281.07
530747000	Cerradura 2665-cl S	11	45.43	499.73
530748000	Cerradura 4057-b/he 60	8	14.59	116.72
530749000	Cerradura 4057-b/he 70	5	14.59	72.95
530751000	Cerradura 4102/he 120	22	13.39	294.58
530757000	Cerradura 122/25	12	2.91	34.91
530758000	Cerradura 122/30	20	2.91	58.18
530759000	Bombillo 5030 Lt 30x 50	38	12.81	486.78
530760000	Bombillo 5030 Lt K 30x 50 Ll.ig.	60	16.48	988.80
530760001	Bombillo 5030 Lt K 40x 40 Ll.ig.	13	12.01	156.13

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 97 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
530761000	Bombillo 5030 Lt K 35x 35 Ll.ig.	57	14.52	827.64
530762001	Bombillo 5030 L 9009 30x30 Am SI5.002682	31	16.68	517.08
530762002	Bombillo 5030 Ln 9009 30x30 Am SI5.002682	5	18.47	92.35
530762003	Bombillo 5200 N 9009 30x30 Am SI5.002682	15	15.09	226.35
530763000	Bombillo 5200 Ln 45x 45	9	19.55	175.95
530763001	Bombillo 5200 Ln 40x 80	1	27.03	27.03
530775002	Bombillo M850 N 40x50	24	33.53	804.72
530775003	Bombillo M850 N 30x60	1	33.53	33.53
530778001	Bombillo M850 N 40x40	5	28.70	143.50
530779000	Bombillo M10p Nm Ka2 30x10	3	61.23	183.69
530780000	Bombillo M10p Nm 30x10	4	32.60	130.40
530783001	Bombillo T10 Ts-tas Lt 40	1	26.57	26.57
530785000	Bombillo T10p Lt Ka2 40x50	2	109.58	219.16
530785001	Bombillo T10p Lt 40x50	4	51.12	204.48
530786000	Bombillo T10p Lt Ka3 40x50	2	164.38	328.76
530795000	Cerrad. 1711c/60 Antip.	16	79.78	1,276.48
530799000	Cerrad. M 2231/l23/ai 21 3 Puntos	4	67.35	269.40
530799001	Cerrad. M 2231/l63/ai 26 3 Puntos	10	67.59	675.90
530804005	Cerrad. Cf50a Rv.s/b.ce 65 Antip.	1	25.44	25.44
530804006	Cerradero Celaut Pan Ca 12v Autom.	1	109.77	109.77
530804007	Cerradero Celaut Pac Cc 12v Autom.	5	109.77	548.85
530806001	Cerradura 14021.15 Izq. 15	7	41.70	291.90
531118001	Cerradura 2510-cl 001s *** 3 Puntos	1	31.23	31.23
531121000	Cerradura 2606-cl 5s H-40	41	41.87	1,716.67
531128000	Cerradura 200 C.cuadr. 60	4	2.00	8.00
531132000	Cerradura 2058 S ***	14	10.90	152.60
531134001	Picaporte 901 35 Redondo	85	0.74	63.02
531134003	Picaporte 911 45 Redondo	75	0.77	57.43
531134005	Picaporte 902 60 Redondo	89	0.84	74.64
531134007	Picaporte 912 70 Redondo	87	0.92	80.36
531136001	Cerradura 205 20-r	10	1.95	19.52
531138002	Cerrad. Tpb3 666le Antip. T-60 60 Ae C/largo	1	68.39	68.39
531141000	Cerrad. M 4231/l63/ai 26 3 Puntos	2	55.68	111.36
531145008	Cerradura 200072	61	1.65	100.35
531151000	Cerradura 700/701 Tover	3	47.32	141.96
531152006	Bombillo T65b L 45x45 Nº Ll.	1	29.70	29.70
531156001	Cerrad. 2251 Nm 70	2	9.81	19.61
531159005	Pomo 928 Negro Mate 19	24	4.35	104.42
531159006	Pomo 931 Negro Mate 19	30	0.80	23.93
531159007	Pomo 931 Niquel Mate 19	7	3.21	22.44
531161001	Bombillo 503b Lt 30x 40	3	12.21	36.63
531161003	Bombillo 5030 Lt 40x 50	75	17.21	1,290.75
531161004	Bombillo 5030 Lt K 40x 50 Ll.ig.	8	20.88	167.04
531164003	Cerrad. 2030/r Inox 50	3	14.05	42.15
531166004	Cerrad. 2035/r Inox 70	21	7.88	165.48
531168003	Cerradura 23-r Ll/ig 25	20	7.75	155.04
531168005	Cerradura 23-r Ll/ig 35	9	7.13	64.15
531168006	Cerradura 23-r Ll/ig 40	30	7.75	232.56
531173000	Cerradero T21 51 1r Ne 21 2211	47	2.29	107.49
531173002	Cerradero T-3010510	6	1.65	9.88
531173006	Cerradero U-3013310	10	1.97	19.74
531173010	Cerradero U-3013340	10	1.97	19.74
531173013	Cerradero Antip. Cerll1900	13	1.38	17.97
531173015	Cerradero Antip. Cera1900n	17	1.19	20.16
531173016	Cerradero Antip. Cerb1900n	9	2.08	18.70
531175004	Bombillo 2000 Sn Lp 76	3	18.90	56.70
531188002	Bombillo M850 N (1/2) 40x10	3	21.78	65.34

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 98 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
531188003	Bombillo M850 N 50x10	13	23.35	303.55
531191000	Cerradura 199-g	6	4.70	28.20
531201001	Bombillo Seguridad Pb 30x40	61	3.96	241.32
531202000	Cerradura 8902.pr.2e	1	155.27	155.27
531202001	Cerradura 8903.05.0	1	128.20	128.20
531207021	Barra Hor. Univ. Ne 1400	3	10.05	30.15
531207023	Caja Elec Emb.687 Sc 1l 220 V Retorno	1	32.16	32.16
531209000	Bombillo Te5r Lt Regul. 30x10 para cerradura ANTIPÁNICO	39	8.45	329.67
531210000	Cerradura Ucaf 30-50 HI 50	13	2.76	35.92
531210003	Cerradura Ucaf 30-60 Inox 60	20	3.10	62.06
531210004	Cerradura Ucaf 30-50 HI Red 50	18	2.65	47.61
531210005	Cerradura Ucaf 30-50 Inox Red 50	15	4.37	65.54
531210007	Cerradura Ucaf 30-60 Inox Red 60	16	3.19	50.96
531210008	Adaptador Condena Lat.	47	0.32	15.23
531210009	Cerradura Ucaf 10p-40 HI 40-47	2	2.58	5.17
531210010	Cerradura Ucaf 10p-40 Inox 40-47	18	4.21	75.74
531210011	Cerradura Ucaf 10p-50 HI 50-47	18	3.66	65.95
531210012	Cerradura Ucaf 10p-50 Inox 50-47	18	4.26	76.66
531210013	Cerradura Ucaf 10p-50 HI Red 50-47	7	3.66	25.65
531210014	Cerradura Ucaf 10p-50 Inox Red 50-47	25	4.26	106.48
531210017	Cerradura Ucaf 14-50 HI 50	1	1.86	1.86
531210019	Cerradura Ucaf 15-40 HI 40	100	1.68	168.30
531210022	Cerradura Ucaf 15-50 Inox 50	101	2.16	218.56
531210026	Cerradura Ucaf 125a-100 Dch ^a Pintada	6	3.02	18.11
531210027	Cerradura Ucaf 125a-100 Izq ^a Pintada	14	3.02	42.25
531210028	Cerradura Ucaf 125a-120 Dch ^a Pintada	37	3.10	114.81
531210029	Cerradura Ucaf 125a-120 Izq ^a Pintada	40	3.10	124.12
531210031	Cerrojo Ucaf U230 Pint	63	1.02	64.26
531210033	Cerradura Ucaf 14-50 Red Inox 50	1	2.13	2.13
531210040	Cerradura Ucaf Secur. Cl/40 3 Puntos C-I 40	36	18.13	652.68
531210045	Cerradura Ucaf 14-50 Red HI 50	1	1.79	1.79
531210047	Cerradura Ucaf 15-50 Red Inox 50	2	1.46	2.91
531210048	Cerradura M 2210b/20 Uc-ai 20	228	3.87	881.90
531210050	Picaporte Unif. U2004 HI 50 C/red	110	0.65	71.09
531210051	Picaporte Unif. U2004 Inox 50 C/red	43	0.78	33.47
531210054	Cerradura U10 P50 Red Ni 50	6	4.37	26.21
531210055	Picaporte Cond. 2000 Cr E/inox 50	405	0.78	316.31
531210056	Picaporte Unif. U2004 Ne 50 C/red	32	0.65	20.68
531210057	Picaporte Unif. 134 HI 70/50 C/red	69	0.77	53.12
531210058	Picaporte Unif. 134 Ne 70/50 C/red	73	0.76	55.58
531210060	Picaporte Cond. 2000 Cr Inox 50	12	0.92	10.99
531211000	Bombillo Ucaf Secur. T10-70clt 35+35 Lat	23	1.68	38.71
531211002	Bombillo Ucaf Secur. T10-80clt 40+40 Lat	7	1.86	13.04
531211003	Bombillo Ucaf Secur. T10-80dlt 50+30 Lat	26	1.86	48.44
531211005	Bombillo Ucaf Secur. T10-70cniq 35+35 Niquel	47	1.74	81.92
531211008	Bombillo Ucaf Secur. T10-80dniq 50+30 Niquel	3	1.92	5.77
531211012	Bombillo Ucaf Secur. T10-60 Lt 30+30 Lat	117	2.28	266.53
531211013	Bombillo Ucaf Secur. T10-ll/ig Llaves Iguales	262	1.97	515.62
531211014	Bombillo 5200n Seg. 30+30 R-13 Fa	660	2.74	1,808.40
531211016	Bombillo Ucaf Secur. T10-70cn13 35+35 Niq-13	81	1.80	145.56
531211029	Bombillo 5200n Seg. Ll/i 30+30 R-13 Fa	107	2.74	293.18
531212000	Picaporte Unif. 512 HI	491	1.80	881.35
531212002	Picaporte Unif. 512 HI C/red	688	1.80	1,234.96
531212003	Picaporte Unif. 512 Hn C/red	132	2.09	276.01
531212004	Picaporte Unif. 512 Hn	176	2.09	368.02
531214000	Bombillo M850 N 50x60	1	38.14	38.14
531215000	Cerradura Seg. U200 C/c Lat. 50	74	4.42	327.08

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 99 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
531215001	Cerradura Seg. U200 C/r Lat. 50	12	4.85	58.14
531215002	Cerradura Seg. U100 C/c Lat. 50	8	4.50	35.97
531215003	Cerradura Seg. U100 C/r Lat. 50	16	4.50	71.94
531218000	Cerrad. M 2231/p33/ai 30 3 Puntos	3	67.59	202.77
531223000	Cerradura 200-a 50	7	2.23	15.60
531233002	Bombillo Ucaf U855 5060 N 50-60	2	28.24	56.48
531237000	Bombillo 5200 Ln Ll.ig. 30x 50	3	14.51	43.53
531247004	Bombillo T855 Ln 35x45	10	29.96	299.60
531248000	Picaporte 1419 R-1 60	9	2.99	26.94
531248001	Picaporte 1419 R-2 60	14	2.99	41.90
531250000	Soporte Cilindro Regulable	6	0.95	5.69
531251008	Cerrad. 1930 Antip. In/in	1	307.59	307.59
531252000	Barra Vert. Esp. Ne 1400	15	6.35	95.18
531254003	Llavin Bruto Mia-b	50	2.53	126.35
531254004	Bombillo Cruz P. Eur.	2	14.91	29.82
531255000	Cerradura 161 Llaves Iguales 20 Ll/iguales	2	2.07	4.14
531257000	Cerradura 167 18	11	6.81	74.91
531259000	Cerradero Ceraud Cin Portal Y Paso Aut+desbl. Corto Ino	9	14.67	132.03
531261002	Bombillo C4 5 L Ll/servicio 40x32 Ex 15	2	40.29	80.58
531261003	Bombillo C4 5 L Ll/servicio 40x40 Ex 15	2	46.25	92.50
531261007	Bombillo C4 5 N Ll/servicio 40x32 Ex 15	6	41.22	247.32
531261008	Bombillo C4 5 N Ll/servicio 40x40 Ex 15	2	45.27	90.54
531261012	Bombillo C4 3 N Ll/servicio 40x32 Ex 13,25	1	37.36	37.36
531268000	Bombillo C0 5 5030 L 50x30	1	9.14	9.14
531268002	Bombillo C0 3 3030 N 30x30	5	7.99	39.93
531271016	Cerrad. 970 E-15 Ne	10	4.95	49.48
531271017	Pomo Rev. 970 L-19 Ne	10	4.80	48.00
531277000	Bombillo 5030 Ln 40x 50	3	19.55	58.65
531278002	Cerrad. Tib3 C.40 T80 60dsae	43	145.31	6,248.33
531278003	Cerrad. Tib3 C.40 T80 50dsai	4	150.72	602.88
531279000	Bombillo M850 N 30x10	2	18.21	36.42
531283000	Dedal Arrastre Laton Pul.barn.	6	2.49	14.96
531286000	Cerradura 9 3p Hn Hs-3 50	1	90.79	90.79
531289000	Barra Hor. Std. Ro 900	2	6.50	12.99
531289002	Barra Hor. Std. Inox 900	5	25.31	126.55
531289003	Barra Hor. Std. Ne 900	16	6.50	103.95
531289004	Barra Hor. Std. Cr 900	8	10.03	80.24
531289005	Barra Hor. Std. Ve 900	10	6.50	64.97
531292001	Cerradura Kit Corred. 3666r Ns 35	1	3.20	3.20
531292003	Cerradura Kit Corred. 3666r Ls 35	4	9.91	39.62
531292004	Cerradura Kit Corred. 3666r Cs 35	3	9.91	29.72
531292007	Cerradura Kit Corred. 611 Lp 50	2	13.03	26.06
531292008	Cerradura Corred. 501 Lt 40 C/r	5	5.01	25.03
531292011	Cerradura Corred. 501 Lt 50 C/r	2	4.74	9.48
531295000	Bombillo 5030 Lt 40x100	10	29.17	291.70
531296000	Cerrad. 1970 Antip. In/in	1	218.06	218.06
531296004	Cerrad. 1930 Antip. Sa/in	1	170.63	170.63
531297000	Bombillo 5030 Lt 40x 80	1	24.38	24.38
531300001	Casquillo Reduct.44900hh 8/9	45	0.22	9.95
531300004	Accesorios Cerradura 1930	1	3.98	3.98
531301001	Cerradura B00705.40.06	1	6.80	6.80
531306002	Bombillo Te5r Ni.regul. 40x10	14	13.76	192.64
531310001	Picaporte Cond. Sil. C/r Lp 47/50	479	0.57	272.07
531310002	Picaporte Cond. Sil. C/r HI 70/50	494	0.77	380.28
531310003	Picaporte Cond. Sil. C/r Inox 70/50	55	0.91	50.15
531313001	Bombillo 5030 Ln K 95656a 30x 40	90	13.11	1,179.90
531313002	Bombillo 5030 Lt K 35x 40 Ll.ig.	25	15.62	390.50

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 100 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
531313003	Bombillo 5030 Lt K 35x 50 Ll.ig.	25	19.25	481.25
531313005	Bombillo 5030 Lt K 40x 60 Ll.ig.	14	24.23	339.22
531313006	Bombillo 5030 Lt K 50x 50 Ll.ig.	8	24.23	193.84
531315002	Cerrad. Kit Corred Cs 50 Puerta 35	10	5.04	50.41
531315005	Cerrad. Kit Corred Ls 50 Puerta 35	3	5.13	15.38
531315009	Manillas Byp 130 Seta Fan 260x42	17	4.47	75.91
531315012	Manillas Byp Farol Af Roseta	25	3.81	95.25
531317051	Cerrad. M 2218be Ai 20	20	6.52	130.34
531319000	Picaporte Magnet. 819 Ns 50 - 70	28	2.10	58.80
531330001	Cerradura Buzon Btv Oro Presion Venus	1	1.85	1.85
540001005	Bisagra 1002 Cuero 70x50	18	1.93	34.78
540003000	Bisagra 15 Niquel	30	1.09	32.55
540004000	Bisagra 550 Zinc. 100	18	0.99	17.77
540004004	Bisagra 550 Zinc. 200	3	1.90	5.71
540004005	Bisagra 550 Zinc. 250	19	2.12	40.30
540004006	Bisagra 550 Zinc. 300	17	2.56	43.44
540006000	Bisagra Guillotina 10 Ltda. Dchª	65	0.53	34.58
540007001	Bisagra Guillotina 10 Laton Izqª	165	0.53	87.78
540008000	Bisagra Guillotina 10 Zinc. Dchª	34	0.53	18.09
540015000	Pernio 20 Latonado 13x44	23	0.09	2.11
540016000	Pernio Nudo 3 100x14	420	0.48	199.92
540016002	Pernio Nudo 3 120x18	2	0.90	1.79
540016003	Pernio Nudo 3 120x20	85	1.17	99.37
540016004	Pernio Nudo 3 120x22	167	1.34	223.28
540016005	Pernio Nudo 3 140x22	210	1.42	298.41
540016006	Pernio Nudo 3 150x22	52	1.50	77.90
540016007	Pernio Nudo 3 150x25	255	2.01	512.30
540016008	Pernio Nudo 3 50x10	29	0.27	7.71
540016009	Pernio Nudo 3 60x10	378	0.24	89.96
540016010	Pernio Nudo 3 60x12	96	0.29	28.22
540016011	Pernio Nudo 3 70x12	95	0.32	30.59
540016013	Pernio Nudo 3 110x18	220	0.88	194.04
540016014	Pernio Nudo 3 70x10	483	0.25	121.72
540016016	Pernio Nudo 3 90x14	3	0.43	1.28
540016017	Pernio Nudo 3 90x16 mm	289	0.54	155.77
540016018	Pernio Nudo 3 120x16	25	0.65	16.28
540016019	Pernio Nudo 3 100x18	55	0.81	44.28
540016020	Pernio Nudo 3 100x20	237	1.03	243.87
540016021	Pernio Nudo 3 110x20	57	1.09	61.85
540019000	Pernio 406 Ltda.dcha. 9,5	2,350	0.57	1,332.45
540019001	Pernio 406 Negro Dcha. 9,5	241	0.64	155.20
540019002	Pernio 406 Ltda.izda. 9,5	2,812	0.57	1,594.40
540019003	Pernio 406 Negro Izda. 9,5	273	0.64	175.81
540020001	Bisagra 155/100 I 100x70	51	1.46	74.66
540021000	Bisagra 165-p/120 D 120	39	2.82	110.14
540021001	Bisagra 165-p/120 I 120	32	2.82	90.37
540022000	Pernio 200-s/100 D Brillo	8	1.14	9.12
540022006	Pernio 200-s/ 80 D	314	0.45	141.93
540022007	Pernio 200-s/ 80 I	475	0.45	214.70
540024000	Pernio 208-s/100 D	832	0.53	442.04
540024001	Pernio 208-s/120 D	266	0.61	163.27
540024002	Pernio 208-s/ 80 D	199	0.45	89.95
540026001	Pernio 215-s/100 D	37	0.54	19.95
540026005	Pernio 215-s/120 I	18	0.77	13.79
540026006	Pernio 215-s/ 80 D	825	0.53	437.91
540026007	Pernio 215-s/ 80 I	1,000	0.53	530.80
540026008	Pernio 215/100 D	24	0.71	17.12

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 101 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540026009	Pernio 215/100 I	116	0.71	82.74
540026010	Pernio 215/120 D	46	0.88	40.44
540027003	Pernio 217-s/100 I	286	0.61	173.66
540027004	Pernio 217-s/ 80 D	232	0.53	123.15
540029000	Pernio 250/100 D	7	0.85	5.98
540029001	Pernio 250/100 I	26	0.85	22.21
540029004	Pernio 250/ 80 D	20	0.81	16.17
540029005	Pernio 250/ 80 I	30	0.81	24.26
540030000	Pernio 265/100 D	15	0.99	14.87
540030002	Pernio 265/120 D	34	1.18	40.19
540030003	Pernio 265/120 I	70	1.18	82.74
540031000	Pernio 270-r/120	49	2.12	103.64
540031003	Pernio 250 D Inox 120	16	1.81	28.93
540031004	Pernio 250 I Inox 120	10	1.81	18.08
540037004	Bisagra 507 19	21	1.36	28.54
540037005	Bisagra 507 21	84	1.61	135.32
540044000	Bisagra 701	22	12.38	272.36
540047000	Pernio 395 Izda. 3	48	0.27	12.72
540048000	Bisagra 703	20	9.56	191.20
540049000	Pernio 395 Dcha. 4	29	0.31	8.91
540050000	Bisagra 704	7	12.38	86.66
540052000	Bisagra 705	15	9.14	137.10
540054000	Pernio 600 Dcha. Negro	3	2.94	8.83
540056000	Pernio 600 Dcha. Patin.	9	3.43	30.84
540058000	Pernio 600 Izda. Negro	10	2.94	29.44
540060000	Pernio 600 Izda. Patin.	11	3.43	37.70
540061000	Pernio 396 Dcha. 4	16	0.50	8.01
540064000	Pernio 601 Izda. Negro	2	3.17	6.34
540066000	Pernio 602 Dcha. Negro	3	7.19	21.58
540067000	Pernio 396 Ltdo.izda. 4	5	0.63	3.13
540068000	Pernio 602 Izda. Negro	16	7.19	115.10
540070000	Pernio 603 Dcha. Negro	36	3.63	130.72
540074000	Pernio 604 Dcha. Negro	43	3.49	149.98
540076000	Pernio 604 Izda. Negro	46	3.49	160.45
540077000	Pernio 403 Ltdo.izda. 11	23	0.39	9.02
540078000	Bisagra Biombo Latonada 60x25	13	1.29	16.73
540085000	Pernio 403 Esc.dcha. 8	100	0.31	31.26
540091000	Pernio 403 Esc.izda. 8	80	0.31	25.01
540092000	Pernio 403 Ltdo.izda. 8	2	0.22	0.43
540096000	Pernio 403 Esc.dcha. 9 1/2	46	0.36	16.73
540100000	Pernio 403 Ltdo.esc.dcha. 9 1/2	3	0.41	1.24
540108000	Bisagra 2101 150x32	7	3.95	27.65
540109000	Pernio 403 Esc.izda. 9 1/2	30	0.36	10.91
540112000	Bisagra 2103 150x32	14	4.18	58.52
540115000	Pernio 403 Ltdo.redondo Izda. 9 1/2	19	0.17	3.31
540115001	Pernio 403 Ltdo.redondo Izda. 8	196	0.19	36.51
540115002	Pernio 403 Ltdo.redondo Dcha. 8	257	0.19	47.88
540120000	Bisagra 2106 85x32	29	2.97	86.13
540122000	Bisagra 2111 80x30	21	2.61	54.81
540125000	Bisagra 2123 150x32	47	4.07	191.29
540126000	Bisagra 2124 90x32	25	3.83	95.75
540127000	Bisagra 2131 100x50	16	3.45	55.20
540127002	Bisagra 3149 100x150	5	8.39	41.95
540127003	Pernio 3061+3033 260/38x150	7	9.43	66.01
540127004	Pernio Gozne 3061 Ne 38x150	13	4.38	56.94
540127005	Pernio Banda 3035+3069 400x55/50x225	3	16.30	48.90
540127008	Pernio Gozne Reg. 3074 C/placa Ne 45-130	6	8.63	51.78

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 102 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540127010	Pernio Banda 3034 300x55	21	6.35	133.35
540127011	Pernio Reg. 3998+pernio 3075	6	19.51	117.06
540128000	Bisagra 2132 100x40	20	3.52	70.40
540128003	Pernio Gozne Reg. 3075 C/placa Ne 45-170	10	9.09	90.90
540130000	Bisagra 2134 200x30	53	3.68	195.04
540131000	Bisagra 2134 Pat. 200x30	11	4.60	50.60
540132000	Bisagra 2135 150x30	10	2.95	29.50
540133000	Bisagra 2135 Pat. 150x30	6	3.69	22.12
540136000	Bisagra 2138 200x30	4	4.11	16.44
540141000	Bisagra 2143 Golp/cast. 150x30	17	3.73	63.41
540146000	Bisagra 2152 Mariposa 50x100	1	3.12	3.12
540148000	Pernio 3002+3033 260/8	29	9.32	270.28
540148001	Pernio 3041+3033 200/8	12	8.32	99.84
540155000	Bisagra Laton 207 50x40	115	0.51	58.24
540155001	Bisagra Laton 207 60x40	60	0.59	35.68
540156000	Bisagra Ltda.207 50x40	500	0.25	123.00
540156002	Bisagra Ltda.207 60x50	298	0.28	81.95
540156004	Bisagra Ltda.207 80x60	87	0.37	31.95
540159001	Bisagra 840 Pulida 90x60	1	0.62	0.62
540159002	Bisagra 840 Pulida 100x70	9	0.87	7.87
540159003	Bisagra 1-sf Laton 60x50	29	0.93	27.03
540161000	Bisagra 131-f 60x40	46	1.02	46.69
540161002	Bisagra 131-f 70x50	7	1.14	7.97
540163000	Bisagra 1380 120x90	8	10.90	87.20
540164000	Bisagra 20 Laton 40	35	1.33	46.59
540165004	Bisagra 3-sf Laton 60x50	8	1.04	8.32
540166002	Bisagra 330-se Laton 120x85	12	5.33	64.01
540168002	Pernio 331 Laton Dch/izq. 120x80	106	2.79	295.74
540168004	Pernio 331 Laton 60x45	125	1.14	142.63
540168006	Pernio 331 Laton 70x50	92	1.43	131.84
540168008	Pernio 331 Laton 80x60	31	1.63	50.47
540169000	Bisagra 339 Laton 100x70	2	3.95	7.90
540173000	Pernio 120-s Laton 100x55	50	0.81	40.30
540179000	Pernio 513 Al.plata 100x60	96	1.99	191.33
540180000	Pernio 812-s 120x80	15	6.61	99.15
540181000	Pernio verde 100-D/I Rilsan Izquierdas	10	3.57	35.70
540181000-DCHA	Pernio verde 100-D/I Rilsan Derechas	13	3.57	46.41
540181002	Escudo 654-to Inox 54 Bomb.	14	3.18	44.58
540183002	Bisagra 5002 Acero 2 1/2	822	0.40	328.80
540185000	Bisagra 5005 Acero P 1 1/2	586	0.22	130.68
540185001	Bisagra 5005 Acero P 1 1/4	745	0.21	157.94
540185003	Bisagra 5005 Acero P 1	215	0.19	40.64
540185005	Bisagra 5005 Acero P 2 1/4	147	0.28	41.01
540185006	Bisagra 5005 Acero P 2 3/4	28	0.32	9.04
540185009	Bisagra 5005 Acero P 3 1/2	1,247	0.42	527.48
540185010	Bisagra 5005 Acero P 3	76	0.34	25.84
540185012	Bisagra 5005 Acero P 4	5	0.54	2.70
540185017	Bisagra 5005 Laton 2	6	0.49	2.94
540187000	Bisagra 814 Acero 1 1/2	184	0.39	71.76
540187001	Bisagra 814 Acero 1	400	0.30	120.40
540187002	Bisagra 814 Acero 2 1/2	1	0.91	0.91
540187004	Bisagra 814 Acero 2	4	0.62	2.47
540187005	Bisagra 814 Acero 3	391	1.65	644.37
540189005	Bisagra 840 Pulida 6	1	2.33	2.33
540190000	Bisagra Piano Ltda.20 1 Mt	58	0.94	54.52
540193002	Bisagra Piano Ltda.32 600 Mm	59	1.80	106.20
540195002	Bisagra Ramal Acero 3 1/2	210	0.46	95.76

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 103 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540195003	Bisagra Ramal Acero 3	3	0.36	1.08
540196000	Bisagra 175	142	2.17	308.14
540199000	Bisagra D/a 59.03 Br	8	17.51	140.08
540203000	Bisagra S/a 58.06 Bl	29	10.99	318.71
540205000	Bisagra S/a 58.02 Oro	54	10.50	567.00
540206000	Bisagra S/a 58.01 Pt	91	10.50	955.50
540207000	Bisagra 507 13	41	0.91	37.39
540208000	Bisagra 507 15	86	1.10	94.26
540212000	Bisagra 515 4""	10	0.34	3.41
540223000	Fija 1260 80	183	0.91	166.90
540223001	Fija 1260 70	19	0.88	16.72
540224000	Fija 1260 90	38	1.04	39.52
540235000	Bisagra 61 Dorada 40	129	0.24	30.96
540258000	Pernio 403-I Ltado.redondo 9 1/2	2,050	0.23	473.14
540262000	Pernio 950 P.e.cromo 90	4	1.43	5.70
540263000	Pernio 951 Laton Plano 100	10	0.54	5.36
540265000	Pernio 953 Cromo 100	59	0.94	55.31
540273000	Bisagra Solapada Ltda.sintex 60x50	1	0.25	0.25
540275005	Pernio Nudo Gota 180x23	30	2.75	82.41
540275009	Pernio Nudo 7 Gota 10x60	22	0.52	11.40
540275010	Pernio Nudo 7 Gota 13x80	54	0.62	33.26
540275017	Pernio Nudo 4 100x29 Dch	9	0.65	5.86
540276000	Bisagra T-250 Ref.265 250	3	2.83	8.49
540277000	Bisagra T-300 Ref.265 300	19	2.93	55.73
540278000	Bisagra T-350 Ref.265 350	12	3.09	37.03
540279000	Bisagra T-400 Ref.265 400	10	3.15	31.45
540280000	Bisagra 870 L.m. 60	24	1.61	38.57
540310001	Bisagra 1004 Laton 120x80	12	5.35	64.18
540310002	Bisagra 1003 Laton 60x50	24	1.44	34.61
540311000	Bisagra 1006 Laton Dch 50x40	324	1.19	385.56
540311001	Bisagra 1006 Laton Dch 60x40	78	1.30	101.01
540311002	Bisagra 1006 Laton Dch 70x50	5	1.59	7.95
540311003	Bisagra 1006 Laton Dch 80x50	95	1.67	158.94
540311008	Bisagra 1006 Laton Izq 60x40	31	1.30	40.15
540311009	Bisagra 1006 Laton Izq 50x40	271	1.19	322.49
540311011	Bisagra 1006 Laton Izq 80x50	70	1.67	117.11
540312004	Bisagra Seg 561 Cromada 150x80	28	1.57	43.85
540312005	Bisagra Seg 565 Cromada 150x80	4	1.77	7.06
540312006	Bisagra Seg 566 Cromada 150x80 Red	228	1.57	357.05
540312007	Bisagra Seg 565 Ltda. 150x80	32	1.47	47.01
540312008	Bisagra Seg 566 Lac.lat. 150x80	46	1.31	60.12
540312009	Bisagra Seg 561 Bronce 150x80	104	1.31	135.93
540313002	Pernio 403 Ltado.dcha. 8	21	0.22	4.56
540313003	Pernio 403 Ltado.dcha. 9,5	1,907	0.22	413.82
540313005	Pernio 403 Negro Dcha. 9,5	155	0.35	54.25
540313006	Pernio 403 Negro Izda. 9,5	147	0.35	51.45
540313007	Pernio 403 Blanco Dcha. 9,5	42	0.54	22.64
540313008	Pernio 403 Blanco Izda. 9,5	168	0.54	90.55
540313009	Pernio 405 Ltado. Izda. 9,5	202	0.20	41.01
540313011	Pernio 405 Negro Dcha. 9,5	73	0.35	25.55
540313012	Pernio 405 Negro Izda. 9,5	107	0.35	37.45
540313013	Pernio 405 Blanco Dcha. 9,5	197	0.54	106.18
540313014	Pernio 405 Blanco Izda. 9,5	201	0.54	108.34
540313017	Pernio 408 Ltado.dcha. 9,5	1,919	0.57	1,088.07
540313018	Pernio 408 Ltado.izda. 9,5	2,189	0.57	1,241.16
540313019	Pernio 396 Ltado Dcha. 4	107	0.69	73.40
540313020	Pernio 396 Ltado Izda. 4	175	0.69	120.05

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 104 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540313022	Pernio 408 Negro Izda. 9,5	13	0.64	8.37
540314001	Bisagra 3133 200/150x50	5	7.61	38.05
540314002	Bisagra 3523 200 55x4	5	11.81	59.05
540316000	Bisagra Artística Laton 171 65x27x15	5	1.14	5.71
540317000	Bisagra Balin Inox. 60x10x1.5	111	0.88	97.76
540319000	Fija 1260 100	7	1.10	7.67
540321000	Bisagra Esc. A-1	1	6.01	6.01
540322000	Bisagra 61-r Dorada	8	0.39	3.12
540324000	Bisagra 300.935.574	10	0.50	4.99
540325002	Bisagra Inox S/acc U1086 Crc 100x86x3 C.red.	46	2.63	120.80
540524000	Bisagra 3137 260/150x50	1	9.09	9.09
540525001	Bisagra 1003 Laton 60x40	93	1.30	120.44
540526001	Pernio Anuba 50 13x89	52	0.37	19.21
540526002	Pernio Anuba 50 Negro Pavon. 13x89	46	0.51	23.47
540526004	Pernio Anuba 50 Bronce 11x76	301	0.41	123.71
540526005	Pernio Anuba 50 Bronce 13x89	53	0.38	19.93
540526006	Pernio Anuba 20 Inox 11x40	49	3.55	174.10
540529008	Bisagra 541 Dcha. 70	100	0.52	51.80
540529009	Bisagra 541 Izda. 70	25	0.52	12.95
540530007	Pernio 407 Laton Izda.disp. 9,5	62	4.90	303.80
540531000	Bisagra Seguridad C/rem.lat 150x80	320	1.74	556.16
540532000	Pernio Inox 1065 CC 100x65x2.5 Derecha	6	1.14	6.82
540532003	Bisagra Seg. Latd ^a C/rem. 150x80 204	173	0.00	0.00
540532004	Bisagra Seg. Latd ^a C/rem. 150x80 C/red 205	147	1.01	148.76
540532005	Pernio Inox 1086 CC 100x86x3 H Derecha	244	1.54	375.52
540532006	Pernio Inox 1086 CC 100x86x3 H Izquierda	295	1.54	454.01
540532007	Pernio Inox 9065 CR 90x65x2.5 R Derecha	16	0.99	15.90
540532009	Pernio Inox 1286 CR 120x86x3 Derecha	116	2.55	295.57
540532010	Pernio Inox 1286 CR 120x86x3 Izquierda	133	2.55	338.88
540532011	Pernio Inox 1286 CR 120x86x3 H Derecha	9	1.24	11.12
540532013	Pernio Inox 1286 CR 120x86x3 T Derecha	74	1.32	97.61
540532014	Pernio Inox 1286 CR 120x86x3 T Izquierda	81	1.32	106.84
540537000	Bisagra 61 Niquel 40	437	0.24	104.88
540539000	Bisagra D/a E 59.06 BI	3	17.51	52.53
540540000	Pernio 327-e Laton 80x60	39	1.96	76.48
540541000	Bisagra 60x40 Laton 60x40	3,500	0.27	955.15
540541001	Bisagra 70x50 Laton 70x50	2,708	0.36	972.44
540541003	Bisagra 80x60 Laton 80x60	820	0.79	644.68
540541004	Bisagra 50x40 Laton Fija 50x40	1,000	0.23	227.80
540542000	Pernio 217-s/120 D	81	0.71	57.11
540542001	Pernio 217-s/120 I	22	0.71	15.51
540545000	Bisagra 150 D 90x60	90	1.06	95.22
540545002	Bisagra 150 I 90x60	84	1.06	88.87
540546004	Bisagra Seguridad Canto Cuadrado S/r Inox U1580 cr 150	116	2.60	301.60
540546006	Pernio C-10ff Inox Dch	40	0.95	38.00
540546007	Pernio C-10ff Inox Izq	60	0.95	57.00
540547000	Bisagra 125 Dcha 50x40	142	0.56	79.51
540547001	Bisagra 125 Dcha 60x40	227	0.61	139.33
540547002	Bisagra 125-f Dcha 60x50	59	0.67	39.39
540547003	Bisagra 125-f Dcha 70x50	9	0.71	6.38
540547004	Bisagra 130 50x40	23	1.14	26.11
540547005	Bisagra 130 60x40	31	1.58	48.95
540547006	Bisagra 130 70x50	9	1.68	15.13
540547011	Bisagra 130 60x50	13	0.62	8.09
540549010	Bisagra 125/r 80 D 80x50	100	0.78	78.38
540549015	Bisagra 125/r 80 I 80x50	100	0.78	78.38
540549031	Bisagra 126 C/rem Sat D 60x40	294	0.41	120.45

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 105 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540549032	Bisagra 126 C/rem Sat I 60x40	315	0.41	129.06
540549033	Bisagra 126 C/rem Sat D 70x50	2,240	0.54	1,211.39
540549034	Bisagra 126 C/rem Sat I 70x50	2,220	0.54	1,200.58
540550000	Pernio 953 Oro 100	60	1.23	73.80
540551000	Pernio 208-s/ 80 I	255	0.45	115.26
540551001	Pernio 208-s/100 I	200	0.53	106.26
540551002	Pernio 208-s/120 I	50	0.61	30.69
540551004	Pernio 208-s/100 D Cuero Viejo	164	1.14	186.96
540551005	Pernio 208-s/100 I Cuero Viejo	155	1.14	176.70
540551006	Pernio 208-s/100 D Cobreado	145	1.14	165.30
540551007	Pernio 208-s/100 I Cobreado	150	1.14	171.00
540551008	Pernio 208-s/100 D Cr Brillo	63	1.29	81.52
540551009	Pernio 208-s/100 I Cr Brillo	218	1.29	282.09
540551010	Pernio 208-s/100 D Nikel Negro	160	1.14	182.40
540551012	Pernio 208-s/100 I Inox	142	0.88	124.83
540551014	Pernio 208-s/ 80 I Inox	165	0.87	143.68
540551015	Pernio 208-s/ 80 D Inox	164	0.87	142.81
540551016	Pernio 208-s/100 I Brillo 100x58	38	1.14	43.32
540551017	Pernio 208-s/100 D Brillo 100x58	60	1.14	68.40
540552000	Pernio 221/100 D Oro	200	2.29	457.00
540552001	Pernio 221/100 I Oro	200	2.29	457.00
540553000	Bisagra 1061 Ltda. Dcha. 40x2100	2	24.47	48.94
540554000	Bisagra 1007 Laton Dch 120x80	16	4.10	65.63
540554005	Bisagra 1007 L.cr/mat Dch 120x80	26	4.36	113.39
540554006	Bisagra 1007 L.cr/mat Izd 120x80	17	4.36	74.14
540554007	Bisagra 1007 Laton Izq 120x80	1	4.10	4.10
540555000	Pernio 418 La/sat Dch ^a 120x80	5	5.40	26.98
540555001	Pernio 418 La/sat Izq ^a 120x80	51	5.40	275.15
540555006	Pernio 423 Inox Dch ^a 90x65 C/red.	8	2.39	19.09
540555007	Pernio 423 Inox Izq ^a 90x65 C/red.	61	2.39	145.55
540555009	Pernio 424 Inox Izq ^a 90x65	8	2.31	18.51
540555015	Pernio 427 Inox Dch ^a 90x65	64	2.31	148.10
540555016	Pernio 427 Inox Izq ^a 90x65	85	2.31	196.69
540555017	Pernio 428 Inox Izq ^a 100x86	5	3.32	16.58
540555018	Pernio 428 Inox Dch ^a 100x86	7	3.32	23.21
540555019	Pernio 429 Inox Dch ^a 140x80	4	4.27	17.08
540555020	Pernio 429 Inox Izq ^a 140x80	4	4.27	17.08
540555022	Pernio 419 Regul. Laton Izq ^a 120x80-4	2	5.46	10.92
540555023	Pernio 418 Cr/sat Dch ^a 120x80	12	6.00	72.00
540555024	Pernio 418 Cr/sat Izq ^a 120x80	7	6.00	42.00
540556000	Pernio Nudo 5 Rod. 100x16	6	0.96	5.75
540556008	Pernio Nudo 5 Rod. 150x22	17	2.00	33.92
540558002	Pernio 408 Inox I 9.5 Red-rem	229	1.78	407.85
540558003	Pernio 408 Inox D 9.5 Red-rem	259	1.78	461.28
540559003	Bisagra D/a 07 F3 Oro U5914	3	3.60	10.79
540559004	Bisagra D/a 07 F5 Br U5914	37	3.60	133.02
540559005	Bisagra D/a 07 F6 Ne U5914	29	3.60	104.26
540559006	Bisagra D/a 07 F7 Bl U5914	39	3.60	140.21
540559007	Bisagra S/a 08 F7 Bl U5814	155	2.09	324.57
540559008	Bisagra S/a 08 F3 Oro U5814	138	2.09	288.97
540559009	Bisagra S/a 08 F1 Pt U5814	6	2.09	12.56
540560009	Base Clip-tor. Ajust. Exc. Reg. Exc. C90 4,5mm	946	0.28	265.83
540560010	Bisagra Clip-tet-10 H91091aggws Recta 35x48-110° Cam 35 Rt	773	0.43	335.48
540560014	Bisagra Slide-tor.rinc Acod C95304bzgzs 35x48-170°	24	1.19	28.49
540560015	Bisagra Slide-tor. Rinc S/acod 35x48-170°	115	0.93	106.41
540560018	Bisagra Clip-tor.- Rinc.s/acod 35x48-170°	195	1.00	195.20
540560022	Bisagra Slide-tor.- Recta 35x48-110°	400	0.19	76.28

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 106 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540560025	Bisagra Slide-tet-10 Recta 35x48-110°	1,632	0.22	358.55
540560026	Bisagra Slide-tet-10 Acod 35x48-110°	1,464	0.23	334.52
540560028	Bisagra Slide-tor. Rinc S/acod Rinconera	347	0.42	146.33
540560038	Base Slide-tet-10	3,905	0.08	308.89
540560040	Base Clip-tet-10 Chapa 4.5	1,093	0.08	90.28
540560041	Bisagra Slide-bl Tet-8 Recta 35x45-110°	3,663	0.21	783.52
540560042	Base Slide-tor. Ajustable B1621zg45e2 Nueva R.	3,159	0.18	560.41
540560045	Base Clip-tet-10 Ajust Estrecha	178	0.16	28.89
540560046	Tornillo Fij. Bis/p/cristal 2.9x.95	46	0.00	0.21
540560047	Bisagra Clip-bl Tet-8 Recta 35x45-110	4,987	0.31	1,543.48
540560049	Bisagra Clip-bl Tet-8 S/acod 35x45-110	92	0.33	30.19
540560050	Base Slide Eurov Premontado	2,000	0.08	166.20
540560051	Base Clip Eurov Premont.	1,800	0.09	159.84
540561003	Pernio Sold. 1 50 Izq. 22/15	16	0.29	4.70
540562000	Pernio 305 S/r C/r Lt D Red 100x57x2,4	388	0.43	166.57
540562001	Pernio 305 S/r C/r Lt I Red 100x57x2,4	459	0.43	197.05
540562002	Pernio 305 S/r C/r Lt D Red 80x50x2,4	176	0.40	71.05
540562003	Pernio 305 S/r C/r Lt I Red 80x50x2,4	184	0.40	74.28
540562005	Pernio 307 C/r C/r Lt I Red 100x57x2,4	1,665	0.48	807.03
540562006	Pernio 307 C/r C/r Lt D Red 80x50x2,4	739	0.44	323.24
540562007	Pernio 307 C/r C/r Lt I Red 80x50x2,4	745	0.44	325.86
540562008	Pernio 175p Laton D 120x80x4	31	2.33	72.26
540562009	Pernio 175p Laton I 120x80x4	41	2.33	95.57
540562011	Pernio 305 S/r C/r Pb D Red 100	915	0.43	392.81
540562012	Pernio 305 S/r C/r Pb I Red 100	933	0.43	400.54
540562015	Pernio 307 C/r C/r Pb D Red 100x57x2,4	396	0.48	191.94
540562016	Pernio 307 C/r C/r Pb I Red 100x57x2,4	384	0.48	186.12
540562017	Pernio 307 C/r C/r Pb D Red 80x50x2,4	480	0.41	195.70
540562018	Pernio 307 C/r C/r Pb I Red 80x50x2,4	480	0.41	195.70
540562021	Pernio 305 S/r C/r Cr D Red 100x57x2,4	494	0.63	312.80
540562022	Pernio 305 S/r C/r Cr I Red 100x57x2,4	520	0.63	329.26
540562023	Pernio 305 S/r C/r Cr/m D Red 100x57x2,4	3	0.63	1.90
540562024	Pernio 305 S/r C/r Cr/m I Red 100x57x2,4	1	0.63	0.63
540562025	Pernio 305 S/r C/r Cr/m D Red 80x50x2,4	2	0.61	1.22
540562026	Pernio 305 S/r C/r Cr/m I Red 80x50x2,4	131	0.61	79.58
540562027	Pernio 305 S/r C/r Cr D Red 80x50x2,4	200	0.55	109.36
540562028	Pernio 305 S/r C/r Cr I Red 80x50x2,4	190	0.55	103.89
540562031	Pernio 307 C/r C/r Af D Red 80x50x2,4	480	0.64	307.82
540562032	Pernio 307 C/r C/r Af I Red 80x50x2,4	480	0.64	307.82
540562035	Pernio 5307 C/r C/r Lt D Red 100x57x2,4 Bola	283	0.52	147.47
540562036	Pernio 5307 C/r C/r Lt I Red 100x57x2,4 Bola	500	0.52	260.55
540562037	Pernio U5305P S/r C/r Lt D Red 100x57x2,4 Bola	622	0.46	286.37
540562038	Pernio U5305P S/r C/r Lt I Red 100x57x2,4 Bola	784	0.46	360.95
540562040	Pernio 305 S/r C/r N/m I Red 100x57x2,4	25	0.66	16.47
540562043	Pernio 5305 S/r C/r Af D Red 100x57x2,4	150	0.66	99.63
540562044	Pernio 5305 S/r C/r Af I Red 100x57x2,4	137	0.66	91.00
540562047	Pernio 5307 C/r Af Dchª 100x57x2,4	6	1.32	7.94
540562048	Pernio 5307 C/r Af Izqª 100x57x2,4	3	1.32	3.97
540562051	Pernio U5305 S/r C/r Lt D 100x57 Neutro	3,028	0.45	1,362.60
540562052	Pernio U5305 S/r C/r Lt I 100x57 Neutro	3,097	0.45	1,393.65
540562055	Pernio 305 S/r C/r Cu D 80x50x2,4	215	0.47	101.05
540562056	Pernio 305 S/r C/r Cu I 80x50x2,4	216	0.47	101.52
540562057	Pernio 4307 S/r C/r Ne D 100mm	16	0.27	4.26
540562058	Pernio 4307 S/r C/r Ne I 100mm	42	0.27	11.18
540562059	Pernio 305 S/r C/r Inox D 100mm	180	0.60	108.72
540562060	Pernio 305 S/r C/r Inox I 100mm	408	0.60	246.43
540563000	Bisagra 3333 400/165/55x5	2	16.55	33.10

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 107 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540564000	Bisagra Canto C/rem 14 Cuero Duver 98	367	0.26	95.79
540564002	Bisagra Autofren. 1367.9	20	0.72	14.30
540564006	Bisagra Mesa 996.1	7	0.66	4.63
540564007	Bisagra Autofren. P/cristal 1367.8	45	0.63	28.43
540564010	Bisagras Compas P/campana (2) Par	190	0.96	182.70
540564013	Bisagra Canto Invis. Lda 65x13	325	1.55	504.08
540564014	Bisagra Oculta Inox 60 60x13x18	1	1.50	1.50
540564015	Bisagra Oculta Inox 95 95x19x27	122	2.52	307.81
540564016	Bisagra Oculta Inox 140 140x35x50	2	8.10	16.20
540564017	Bisagra Compas Elev. Dcha	277	1.86	515.77
540564018	Bisagra Compas Elev. Izq	254	1.86	472.95
540564020	Embellecedor P/cristal 26 26-95°	372	0.12	45.01
540564021	Bisagra Slide P/cristal 26 26-95° Superacodada	214	0.41	87.31
540564022	Anillo Fij. Bis/p/cristal	20	0.04	0.86
540564024	Bisagra Cristal Int. Niq. 26x27.5 Jg	3	4.99	14.97
540565000	Pernio 170 Ltdo. 20	118	1.54	181.13
540566000	Pernio Inox 9065 CR 90x65x2,5 Derecha	98	0.60	58.90
540566002	Pernio Inox 1065 CR 100x65x2.5 Derecha	196	0.61	119.13
540566003	Pernio Inox 1065 CR 100x65x2.5 Izquierda	162	0.61	98.46
540566005	Pernio Inox 1086 CR 100x86x3 R Izquierda	143	0.98	140.43
540566006	Pernio Inox 9065 CC 90x65x2,5 Izquierda	165	1.06	175.07
540566007	Pernio Inox 9065 CR 90x65x2,5 Izquierda	108	0.58	62.78
540567000	Bisag. Salice 35 Rect Clip	8	0.67	5.38
540567001	Bisag. Salice 35 Acod Clip	146	0.60	87.99
540567002	Bisag. Salice 35 S/ac Clip	1	0.89	0.89
540567004	Base Salice Reg. Sen. Clip	1	0.22	0.22
540567007	Base Salice Reg. Prof. Clip H=3	61	0.53	32.55
540568000	Bisagra 1020 Oculta Laton 10	54	1.27	68.42
540568003	Bisagra 1020 Oculta Laton 16	36	1.55	55.94
540568004	Bisagra 1020 Oculta Laton 18	4	2.02	8.06
540568005	Bisagra 1020 Oculta Laton 24	31	3.47	107.42
540568007	Bisagra 1070 Laton Pul.dcha 100x70	20	2.95	59.08
540568008	Bisagra 1070 Laton Pul.izda 100x70	32	2.95	94.53
540568010	Bisagra Red. Oculta Lt 10 Mm	356	0.39	138.13
540568011	Bisagra Red. Oculta Lt 12 Mm	76	0.44	33.52
540568012	Bisagra Red. Oculta Lt 14 Mm	60	0.59	35.40
540568013	Bisagra Red. Oculta Lt 16 Mm	58	0.67	38.98
540568014	Bisagra Red. Oculta Lt 18 Mm	72	0.90	64.44
540568015	Bisagra Red. Oculta Lt 24 Mm	50	1.86	93.10
540568016	Bisagra Ov. Oculta Lt 24x12	52	0.77	39.78
540571000	Pernio Inox U405 C/red. D Red 100x55x2	354	0.52	182.31
540571001	Pernio Inox U405 C/red. I Red 100x55x2	559	0.52	287.89
540571004	Pernio Inox U405 C/re. I 95x55x2 S/rem	96	0.49	47.23
540571005	Pernio Inox U305 C/red. I Red 100x57x2 S/r	281	0.53	148.65
540571006	Pernio Inox U305 C/red. D Red 100x57x2 S/r	233	0.53	123.26
540573005	Pernio 405 Cuero Dcha 95x55x2	91	0.22	20.17
540573006	Pernio 405 Cuero Izq 95x55x2	97	0.22	21.50
540574000	Bisagra Anuba C/placa Pb 35x8	433	0.22	95.26
540574001	Bisagra Anuba C/placa Pb 50x13	108	0.53	57.24
540574002	Bisagra Anuba C/placa Pb 60x13	3	0.67	2.01
540576000	Bisagra 1006 Pb D 50x40	240	0.51	121.63
540576001	Bisagra 1006 Pb D 60x40	440	0.00	0.00
540576002	Bisagra 1006 Pb D 70x50	245	0.00	0.00
540576007	Bisagra 1006r Pb D 60x40	640	0.60	383.42
540576008	Bisagra 1006r Pb D 70x50	476	0.69	329.06
540576015	Bisagra 1007 Pb D 120	199	1.87	371.33
540576020	Bisagra 1003 Pb 50x40	466	0.55	257.74

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 108 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
540576021	Bisagra 1003 Pb 60x40	378	0.62	235.19
540576022	Bisagra 1003 Pb 70x50	814	0.71	581.52
540576026	Bisagra 1003r Pb 50x40	640	0.55	353.98
540576027	Bisagra 1003r Pb 60x40	640	0.62	398.21
540576028	Bisagra 1003r Pb 70x50	440	0.71	314.34
540576034	Bisagra 1006 Pb I 50x40	240	0.57	136.32
540576035	Bisagra 1006 Pb I 60x40	200	0.00	0.00
540576036	Bisagra 1006 Pb I 70x50	245	0.00	0.00
540576040	Bisagra 1006r Pb I 60x40	640	0.60	383.42
540576041	Bisagra 1006r Pb I 70x50	473	0.69	326.98
540576047	Bisagra 1007 Pb I 120	198	1.86	368.87
540576052	Bisagra Caz. Piston 105-48 35	19	0.77	14.69
540576053	Bisagra 1003 Pb 60x50	417	0.62	259.46
540577004	Bisagra S/a 3034 Blanco 180x80x4	30	7.75	232.47
540577005	Bisagra S/a 3034 Bronce 180x80x4	24	7.75	185.98
540577007	Bisagra S/a 3034 Plata 180x80x4	17	7.75	131.73
540577010	Bisagra D/a 3035 Blanco 180x133x4	2	13.52	27.04
540577011	Bisagra D/a 3035 Bronce 180x133x4	24	13.52	324.48
540579000	Pernio Reg. 3997 Para Moch. 140-200	1	9.60	9.60
540579002	Pernio Reg. 3999 Para Moch. 300-400	2	10.98	21.96
540579005	Pernio Gozne Reg. 3076 C/placa Ne 45-220	2	9.96	19.92
540580000	Bisagra Buzon Madera	19	0.25	4.69
540581000	Pernio 143-pr Dch/izd. 100x55	117	1.48	173.63
540581001	Pernio 143-pr Dch/izd. 120x60	4	1.65	6.59
540582000	Pernio 312-pr Dch/izd. 120x65	17	1.36	23.07
540584000	Bisagra 5005 Ltd ^a 3/4	424	0.22	94.98
540584002	Bisagra 5005 Ltd ^a 1 1/4	437	0.25	108.38
540584003	Bisagra 5005 Ltd ^a 1 1/2	61	0.26	16.10
540584004	Bisagra 5005 Ltd ^a 1 3/4	328	0.30	97.09
540584005	Bisagra 5005 Ltd ^a 2	712	0.32	227.84
540585000	Pernio 395 Ltdo Drch. 4'''''	98	0.54	52.82
540585001	Pernio 395 Ltdo Izda. 4'''''	106	0.54	57.13
540587000	Bisagra 3351 110x165	4	12.45	49.80
540589000	Pernio Fijo P-2513-p 3 Mm C/pasador	225	0.52	117.00
540592001	Bisagra Q95-38 D26 Codo Tor Ni Ba1183	124	0.18	21.87
540592002	Bisagra Q95-38 D26 Scodo Tor Ni Ba1185	80	0.18	14.64
540592003	Base Q20-26 Cruz Tor Mni Ba1341	60	0.11	6.65
540592004	Bisagra Cq110-48 D35 Recta Tor Br	200	0.44	87.44
540592005	Bisagra Cq110-48 D35 Codo Tor Br	400	0.47	188.00
540592006	Bisagra Cq110-48 D35 Scodo Tor Br	400	0.48	190.80
540592008	Bisagra Cristal Larga Puerta Int Cr Mat	3	0.13	0.39
540592012	Bisagra Expuls. Slide R. P110-48 D35 Ba2450	98	0.12	12.02
540592013	Bisagra Expuls. Slide Codo P110-48 D35 Ba2451	58	0.12	7.12
540592014	Base Bis. Expuls. Slide Tor. P00 Cruz Mni Ba1401	147	0.03	3.75
540594001	Cerradero Pab-2230	18	2.77	49.77
540596002	Pernio Alns 305 Dch 100x58x2	130	0.55	72.05
540596003	Pernio Alns 305 Izq 100x58x2	141	0.55	78.14
540598000	Bisagra D/a 07 F5 Cobre U5914	35	3.60	125.83
540600000	Escuadra Escalera 200x2.5	7	1.58	11.09
550001000	Anilla Plastico 8 Colores 200	16	0.05	0.77
550003001	Llavero Anilla 18	154	0.04	5.98
550003002	Llavero Anilla 20	64	0.05	2.95
550003003	Llavero Anilla 25	169	0.05	8.06
550003010	Llavero 152 2 Anillas 25	62	0.74	45.98
550003051	Mosqueton BI 2222 Plast. Blanco	2	0.11	0.21
550003052	Mosqueton Li 2222 Plast. Lila	162	0.11	17.01
550003053	Mosqueton Na 2222 Plast. Naranja	2	0.11	0.21

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 109 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
550003055	Mosqueton Rs 2222 Plast. Rosa	3	0.11	0.32
550003056	Mosqueton Vc 2222 Plast. Verde Cl	84	0.11	8.82
550003057	Mosqueton Vo 2222 Plast. Verde Osc	169	0.11	17.75
550003058	Mosqueton Ne 2222 Plast. Negro	22	0.11	2.31
550018003	Candado Moto Disco Fre-g	33	1.79	58.91
550018004	Candado Moto Disco Fre-p	19	1.67	31.64
550019000	Cierre Caja Niquelado 75x45	36	0.13	4.64
550019002	Asa Cajon Zincado 4'''''	15	0.27	4.02
550028003	Candado Diskus Inox 70	12	7.13	85.60
550031000	Candado 20 Laton 30 ll/ig	3	1.87	5.62
550033000	Candado 30 Laton 30 ll/ig	5	2.09	10.47
550034000	Candado 31 Laton 30 ll/ig	15	2.09	31.41
550034001	Candado 31 Laton 40 ll/ig	7	2.92	20.45
550039004	Candado 300 30 S/ll Ibo N3	20	4.77	95.48
550039005	Candado 300 40 S/ll Ibo N4	6	5.93	35.56
550041001	Candado Tifon 30	333	1.68	558.44
550045000	Candado Bolsillo 600	1	10.20	10.20
550051000	Candado Lat/nor. 15	3	2.78	8.33
550053000	Candado Lat/nor. 20	5	2.83	14.16
550055000	Candado Lat/nor. 25	7	2.91	20.36
550056000	Candado Lt/nor.ll-nº 25 N° 825	1	3.79	3.79
550064000	Candado Lat/nor. 60	4	9.46	37.84
550065000	Candado Lt/nor.ll-nº 60 N°81276	2	10.61	21.22
550065002	Candado Lt/nor.ll-nº 60 N°81270	5	10.61	53.05
550067000	Candado Lat/ext.larg. 30	9	3.56	32.01
550069000	Candado Lat/ext.larg. 50	1	7.41	7.41
550070001	Candado Lt/lar.ll-nº 50 N°56810	13	8.35	108.60
550070003	Candado Lt/lar.ll-nº 30 N°31350	1	4.41	4.41
550072000	Candado Lt/lar.ll-nº 40 N°41180	6	5.82	34.91
550072002	Candado Lt/lar.ll-nº 40 N°41392	2	5.82	11.64
550072004	Candado Gun Lock Gatillo Escopetas	5	4.97	24.85
550074000	Candado Lat/lar. 20	6	2.89	17.32
550075000	Candado Lat/lar. 25	3	3.01	9.03
550080000	Candado Lat/prot. 50 Ap	2	10.13	20.26
550081000	Candado Lat/prot. 60 Ap	2	13.56	27.12
550088002	Candado Niquel Ll-ig N° 35 N° 9450	15	4.38	65.64
550093000	Candado Niquel A.l. 20	1	2.68	2.68
550099001	Cable C/cierre 78021 Sl 2	6	10.85	65.10
550099002	Cable C/cierre 78022 Sl 3	5	12.23	61.15
550109000	Candado Laton 300 40	3	4.31	12.93
550120000	Candado Laton A.l. 301 40	2	4.50	9.00
550144001	Llave Cierre 301 8 T Tri 8	6	0.84	5.01
550144002	Llave Cierre 301 D/p D/pala	10	0.62	6.20
550144003	Llave Cierre 301 10 T Tri 10	4	0.60	2.40
550166002	Portacandado Pcl2 76x45	2	7.18	14.35
550166003	Portacandado Pch1 115x52	1	6.89	6.89
550179000	Candado BYP UCL300 LT Ll/ig. 50mm	1	2.88	2.88
550183000	Anilla Redonda 4	537	0.29	156.86
550203000	Cadena Seguridad Puerta 1355	32	1.10	35.33
550209000	Candado Moto-bici 055-t	43	4.39	188.64
550216000	Llavero Etiq. Cfl Marfil	223	0.04	9.08
550216001	Llavero Etiq. Cfl Negro	330	0.04	13.43
550216002	Llavero Etiq. Cfl Gris	306	0.04	12.45
550216004	Llavero Etiq. Cfl Amarillo	281	0.04	11.44
550216005	Llavero Etiq. Cfl Rojo	49	0.04	1.99
550216006	Llavero Etiq. Cfl Transp.	370	0.04	15.06
550216007	Llavero Etiq. Cfl Naranja	200	0.04	8.14

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 110 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
550220005	Candado Antirrobo Bici+bomba Infl.	2	8.27	16.54
550220008	Candado Antirrobo Coche-bb01-	3	16.67	50.01
550222001	Candado Intemp. 50	2	2.83	5.66
550222005	Candado Inox 60	5	7.05	35.25
550222007	Candado Petaca 60	14	2.84	39.69
550222009	Candado Lat. A/n 20	166	0.48	78.93
550222010	Candado Lat. A/n 25	58	0.80	46.56
550222011	Candado Lat. A/n 30	17	0.73	12.44
550222013	Candado Lat. A/n 50	48	1.76	84.24
550222015	Candado Lat. A/l 20	20	0.56	11.28
550222017	Candado Lat. A/l 30	40	1.06	42.48
550222019	Candado Lat. A/l 50	4	3.63	14.52
550222020	Candado Lat. A/l 60	31	4.43	137.18
550226000	Candado 264 Laton Tricirc. 38	2	0.69	1.38
550227000	Candado 265 Laton Tricirc. 50	3	1.20	3.61
550231000	Candado 264 Laton A.l.tri-c 38	1	0.77	0.77
550232001	Candado 263 Lat. Ll/iguales 32	80	0.55	43.78
550232005	Candado 262 Laton Ll Iguales 25	117	0.36	42.04
550234000	Candado 362 H.fdo. 25	11	0.16	1.79
550299001	Cierre Persiana Ucaf Bas/sts	2	26.82	53.64
550299002	Cierre Persiana Ucaf Bas/tb B	1	22.72	22.72
550301000	Candados Rejas 28/40 -jg- 40x35	1	35.21	35.21
550302002	Candado Byp Lat/bl 30	379	1.00	379.00
550302004	Candado Byp Lat/bl 50	339	1.94	656.30
550302005	Candado Byp Lat/bl 60	69	2.70	186.02
550302007	Candado Lat. A/l 25	152	0.72	109.03
550302012	Candado Byp Ll/ig Lat/bl 17	98	0.29	27.97
550302014	Candado Byp Ll-i Lat/bl 60	15	1.44	21.62
550302015	Candado Byp A/l Ll-i Lat/bl 25	429	0.49	210.77
550302016	Candado Byp A/l Ll-i Lat/bl 30	32	0.79	25.40
550302017	Candado Byp A/l Ll-i Lat/bl 40	231	1.17	270.04
550302018	Candado Byp A/l Ll-i Lat/bl 50	61	1.91	116.33
550302020	Candado Byp A/l Ll-i Lat/bl 20	196	0.38	74.70
550303000	Candado Tifon 40	6	2.50	14.98
550304000	Cadena+candado 0125-blister-	45	1.38	62.06
550305000	Candado Cable Ty 601	35	0.62	21.70
550305001	Candado Cable Ty 604	10	0.50	5.00
550305002	Candado Cable Ty 523 10x1500 espiral	9	1.67	15.03
550305005	Candado Coche Ty 1109	12	2.82	33.84
550306003	Candado Intem. Y/220 51	1	3.31	3.31
550306005	Candado Circ. Y/130 70	3	7.67	23.00
550306007	Candado Viaje Yti1 Tsa	6	4.83	29.00
550306008	Candado Viaje Ytp2 Tsa	1	3.76	3.76
560041002	Muelle 90 Tp 234 Ff 06 Bl Tp2-3-4 Ff	2	57.97	115.94
560042003	Muelle 5613.06 Bl Byp	60	2.19	131.34
560065020	Eje Intercambiable Alargado 45200403 7,5 Mm	2	15.38	30.76
560065021	Eje Intercambiable Alargado 45200404 10 Mmm	2	18.08	36.16
560065022	Eje Intercambiable Alargado 45200419 12,5 Mm	2	18.08	36.16
560065023	Eje Intercambiable Alargado 45200405 15 Mm	2	21.71	43.42
560066002	Muelle Ts-59/3 S/ret.	3	129.91	389.73
560068003	Muelle Ts-73/3 Br Negro	1	60.61	60.61
560069008	Muelle Ts-77/4 Br Plata	1	23.38	23.38
560070003	Muelle Ts-77/3 Br Blanco	1	22.87	22.87
560070011	Muelle Ts-68 Bn Negro	1	19.27	19.27
560071014	Muelle Ts-71 Bn Blanco 3-4	9	35.70	321.30
560073001	Muelle Ts-93 B B Sin Guia	2	148.88	297.76
560073005	Muelle Ts-92/2-4 Pl Sin Guia	1	74.83	74.83

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 111 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
560075000	Retenedor Puerta 360/b	6	32.08	192.48
560076000	Muelle CPD25 PT s/r EN 2-3	20	12.40	248.00
560082000	Muelle Telesmin PI	1	14.72	14.72
560085002	Recambio Muelle N.3	4	4.86	19.44
560087000	Muelle Ts-2000 Vbn Pt Muelle+brazo	1	37.75	37.75
560170000	Muelle Ce 3006 4 Bl C/r	1	53.43	53.43
560173001	Muelle Oculto Its 96+guia 96n 3-6	1	155.89	155.89
560174033	Brazo Ret. Ct3001 PI	4	46.91	187.64
560174034	Brazo Ret. Ct3001 Or	1	46.91	46.91
560174036	Brazo Ret. Ct3001 Bl	3	46.91	140.73
560174044	Reten. Guia DCG193 Gd3000 120º	2	7.27	14.54
560174053	Muelle Ctsu100 S/ret 2-4 100k 1,10 Mt	2	125.46	250.92
560174062	Brazo Muelle Inf 100k Pic15 C/ag Dch Ln	12	9.21	110.47
560174063	Brazo Muelle Sup 100k Pic15 C/ag Rev Ln	23	18.18	418.14
560174064	Brazo Muelle Inf 100k Pic15 C/ag Izd Ln	11	9.21	101.27
560177002	Retenedor Pie 11 Oro	3	2.40	7.20
560178000	Muelle Ts-92/2-4 Do Sin Guia	1	85.94	85.94
560179001	Brazo Bn3000 Im	3	27.64	82.92
560183004	Fijacion M. Guia Ts90	4	15.80	63.20
560183005	Limit. Apert. Guia Ts90	2	12.23	24.46
570001002	Cerrojo 384 Ltdo. 30	265	0.41	109.45
570001010	Cerrojo 384 Niquel P.alto 40	69	0.47	32.36
570001012	Cerrojo 384 Ltdo. 50	18	0.81	14.49
570001013	Cerrojo 384 Niquel 50	49	0.57	28.13
570001015	Cerrojo 384 Ltdo. 60	106	0.92	97.94
570001017	Cerrojo 388 Cromado 30	20	1.86	37.24
570001018	Cerrojo 388 Ltdo 30	31	1.86	57.72
570001020	Cerrojo 384/30 HI 30	1,012	0.07	67.80
570001021	Cerrojo 384/30 Ni 30	203	0.07	13.60
570001022	Cerrojo 384/35 HI 35	174	0.08	14.09
570001023	Cerrojo 384/35 Ni 35	281	0.08	22.76
570001024	Cerrojo 384/40 Ni 40	343	0.09	32.24
570001025	Cerrojo 384/40 HI 40	162	0.09	15.23
570001026	Cerrojo 384/50 HI 50	229	0.12	27.94
570001027	Cerrojo 384/50 Ni 50	122	0.12	14.88
570001028	Cerrojo 384/60 Ni 60	55	0.14	7.65
570001029	Cerrojo 384/60 HI 60	230	0.14	31.97
570001030	Cerrojo 454/120 HI 120	169	0.59	99.37
570002001	Pasador 200 Ltdo. 150	10	1.67	16.66
570002003	Pasador 200 Ltdo. 200	94	1.75	164.50
570002004	Pasador 200 Bicrom. 250	43	1.09	46.96
570002005	Pasador 200 Ltdo. 250	51	1.83	93.53
570002006	Pasador 200 Bicrom. 300	50	1.18	58.80
570002007	Pasador 200 Ltdo. 300	57	1.94	110.52
570004001	Pasador 320 Bicrom. 250	1	2.15	2.15
570004002	Pasador 320 Bicrom. 300	1	2.36	2.36
570004004	Pasador 320 Bicrom. 500	3	3.33	10.00
570005001	Pasador 3600 Laton 300	32	7.65	244.83
570005002	Pasador 3600 Laton 400	52	9.16	476.48
570006000	Pasador 367	1	0.37	0.37
570007000	Pasador 368 Ltdo. 100	1	0.32	0.32
570007001	Pasador 368 Ltdo. 120	475	0.35	166.25
570007002	Pasador 368 Ltdo. 60	301	0.27	80.07
570007003	Pasador 368 Ltdo. 70	17	0.27	4.64
570009000	Pasador 390 Ltdo. 30	8	0.72	5.77
570009001	Pasador 390 Ltdo. 40	17	0.74	12.61
570010005	Pasador 400 Ltdo. 250	35	1.56	54.64

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 112 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
570010006	Pasador 400 Ltado. 300	20	1.66	33.18
570011001	Cerrojo 454 Ltado. 120	3	2.22	6.66
570012000	Pasador 500 Oro 100	30	1.39	41.79
570012001	Pasador 500 Plata 100	11	1.44	15.86
570012002	Pasador 500 Bronce 120	39	1.71	66.61
570012003	Pasador 500 Oro 120	24	1.60	38.30
570012004	Pasador 500 Plata 120	22	1.65	36.19
570012005	Pasador 500 Bronce 150	12	1.93	23.18
570012006	Pasador 500 Plata 150	3	1.79	5.36
570012008	Pasador 500 Plata 200	1	2.21	2.21
570012009	Pasador 500 Plata 250	12	2.48	29.74
570012010	Pasador 500 Bronce 300	40	2.85	113.96
570012011	Pasador 500 Plata 300	17	2.80	47.60
570012015	Pasador 500 Plata 50	2	1.03	2.06
570012017	Pasador 500 Plata 60	23	1.10	25.28
570012018	Pasador 500 Oro 80	82	1.23	100.45
570012019	Pasador 500 Plata 80	58	1.23	71.05
570012020	Pasador 500 Oro 150	15	1.79	26.78
570012021	Pasador 500 Bronce 250	1	2.67	2.67
570012022	Pasador 500 Lacado Blanco 100	17	1.57	26.66
570019001	Cerrojo 1251/2 40	4	6.89	27.56
570019002	Cerrojo 1251/3 50	8	8.02	64.14
570023006	Pasador 318 Estampado 200	14	1.38	19.26
570024000	Cerrojo 84R Negro 40	1	1.03	1.03
570033000	Cerrojo 401 Castellano	66	9.99	659.27
570034000	Cerrojo 402 Negro	3	5.84	17.52
570055001	Pasador 222 Plano Plata 100	7	0.60	4.21
570055002	Pasador 222 Plano plata 300	11	0.64	6.99
570059000	Pasador 25.15 Embutir 150	43	3.19	137.04
570061002	Pasador 103.44.1 Ltado.	169	0.55	92.39
570063000	Cerrojo 4202 110x110	16	6.41	102.56
570064000	Cerrojo 4206 110x110	3	5.03	15.09
570070001	Soporte Pasador 368 Ltado.	217	0.06	12.15
570071002	Cerrojo 4940-hc Simple	1	19.34	19.34
570072000	Cerrojo 930 Cv	1	13.92	13.92
570075000	Cerrojo 930 Lv	1	10.24	10.24
570076000	Cierre Estuche Mediano	433	0.17	74.95
570076001	Cierre Estuche Grande	184	0.23	41.64
57010	Olla Barbara 16	4	10.84	43.36
570104000	Cerrojo 1906 Grande	4	24.70	98.80
570105000	Cerrojo 1907 Pequeño	1	19.50	19.50
570113000	Pasador 359 L 200	80	1.97	157.36
570113001	Pasador 359 L 150	110	1.85	203.83
570119000	Pasador 362 HI 160 Uña	5	0.74	3.71
570136002	Cerradura 2240cn Dch ^a	22	6.23	137.15
570136003	Cerradura 2240cn Izq ^a	26	6.23	162.08
570136005	Cerradura 3240cs Izq ^a	17	6.89	117.13
57014	Olla Barbara 24	1	17.36	17.36
570143001	Cerrojo R 50 Ni 80/50 Blister	45	12.42	558.90
570163000	Cerrojo L 302 Ni Izd. 115/50	10	32.22	322.20
570165000	Cerrojo T 302 Ni Izd. 115/50	15	31.33	469.95
570166000	Cerrojo L 303 Ni Dch. 115/50	6	39.41	236.46
570167000	Cerrojo L 303 Ni Izd. 115/50	14	39.41	551.74
570168000	Cerrojo T 303 Ni Dch. 115/50	13	37.84	491.92
570169000	Cerrojo T 303 Ni Izd. 115/50	18	37.84	681.12
570171000	Cerrojo R 307 Do Izd. 80/50	11	27.38	301.18
570172000	Cerrojo R 307 Ni Dch. 80/50	4	24.39	97.56

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 113 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
570173000	Cerrojo R 307 Ni Izd. 80/50	17	24.39	414.63
570176000	Cerrojo R 308 Do Dch. 80/50	2	34.02	68.04
570177000	Cerrojo R 308 Do Izd. 80/50	1	0.00	0.00
570178000	Cerrojo R 308 Ni Dch. 80/50	7	30.86	216.02
570179000	Cerrojo R 308 Ni Izd. 80/50	7	30.86	216.02
570180000	Cerrojo Rp 308 Do Dch. 80/50	10	41.85	418.50
570181000	Cerrojo Rp 308 Do Izd. 80/50	12	41.85	502.20
570182000	Cerrojo R 427 Ni Dch. 65/40	14	27.49	384.86
570183000	Cerrojo R 427 Ni Izd. 65/40	1	27.49	27.49
570184000	Cerrojo R 428 Ni 65/40	6	21.83	130.98
570188000	Pasador P/89 Do 32x30	6	4.13	24.79
570189000	Pasador P/89 Ni 32x30	47	4.08	191.62
570194000	Pasador 318/a 25	15	2.26	33.84
570194001	Pasador 318/a 30	10	2.35	23.52
570200000	Cierre 500	63	1.50	94.75
570210003	Pasador 997 Laton 30	6	4.04	24.25
570232000	Cerrojo Cs Cromado	6	25.14	150.84
570233000	Cerrojo Cs Latonado	7	25.14	175.98
570238000	Cerrojo 973 Ltdo 50	10	1.00	9.98
570247000	Soporte U Persiana P-1 Galv.	154	0.09	14.29
570271000	Pasador Pa 5 L 200	10	1.44	14.40
570271001	Pasador Pa 5 L 300	9	1.50	13.50
570271002	Pasador Pa 5 L 400	11	1.63	17.93
570272001	Pasador Ptu 2 L 200	6	1.15	6.90
570273002	Pasador 400-p Mate 250	1	14.36	14.36
570273004	Pasador 400-m Mate 300	2	14.61	29.22
570283017	Cerrojo 384 Ltdo.p.alto 40	81	0.66	53.30
570284002	Pasador 391 Laton 60	87	1.48	129.11
570284014	Pasador 401 Cr.br. 200	55	1.51	82.78
570285020	Pasador 500 Oro 300	47	2.80	131.60
570285021	Pasador 500 Oro 200	40	2.14	85.40
570285022	Pasador 500 Lacado Blanco 60	15	1.23	18.48
570288000	Pasador 2255 Pb 150	27	4.36	117.72
570288001	Pasador 1900-200 Pb 200	4	12.86	51.44
570288003	Pasador 1900-400 Pb 400	7	27.76	194.32
570289000	Pasador 2255 Pb 200	42	5.25	220.50
570290000	Pasador 2255 Pb 250	8	6.79	54.32
570484001	Pasador 401 Ltdo. 150	470	0.90	421.17
570487000	Pasador 126 Ltdo. 45	84	1.33	111.72
570487004	Cerrojo 384 Niquel Disp. 30	4	0.59	2.35
570487015	Pasador 126 Niquel 45	9	1.48	13.36
570487016	Pasador 126 Niquel 60	47	1.46	68.43
570487018	Pasador 126 Ltdo. 60	93	1.40	130.20
570488001	Cerrojo Rp 308 Ni Dch. 80/50	13	40.11	521.43
570488002	Cerrojo Rp 308 Ni Izd. 80/50	16	40.11	641.76
570489003	Cerrojos R 301 Ni 80/50 Par	4	36.93	147.72
570489004	Cerrojos R 301 Do 80/50 Par	4	41.61	166.44
570489005	Cerrojos L 301 Do 80/50 Par	10	44.97	449.70
570492008	Pasador 200 Mate 400	3	8.87	26.62
570492014	Aldabilla 890 P.b.	13	7.75	100.71
570492015	Aldabilla 891 P.b.	15	9.24	138.66
570493000	Cerrojo 2110 T1 4c	1	63.51	63.51
570496001	Pasador 310 Negro 200	37	2.33	86.25
570496002	Pasador 310 Negro 250	13	2.49	32.40
570496003	Pasador 310 Negro 300	3	2.59	7.77
570496004	Pasador 310 Negro 400	27	3.15	85.05
570496005	Pasador 310 Negro 500	20	3.57	71.40

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 114 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
570496009	Pasador 310 Ltdo 300	7	2.59	18.13
570496010	Pasador 310 Ltdo 500	10	3.57	35.70
570496012	Pasador 310 Ltdo 400	6	3.15	18.90
570497000	Cerrojillo Ltdo. 30	76	0.50	37.68
570499000	Pasador Ucaf 160 Latdº 160	179	0.31	55.94
570499001	Pasador Ucaf 200 Latdº 200	240	0.39	93.77
570499003	Pasador Ucaf 160 Cromo 160	422	0.28	118.16
570499004	Pasador Ucaf 200 Cromo 200	434	0.31	136.28
570499005	Pasador Ucaf 160 Envej. 160	212	0.26	55.76
570499006	Pasador Ucaf 200 Envej. 200	232	0.30	68.90
570499007	Pasador Ucaf 160 Negro 160	225	0.28	63.00
570499008	Pasador Ucaf 200 Negro 200	229	0.31	71.91
570499009	Pasador Ucaf 160 Niq/sat 160	58	0.35	20.30
570499010	Pasador Ucaf 200 Niq/sat 200	190	0.45	85.50
570506000	Pasador 390 Niquel 30	1	0.44	0.44
570508000	Pasador 390 Niquel 50	7	0.71	4.95
570513002	Llamador 948-nb	2	19.26	38.52
570513004	Bocallave 710 Nb	10	2.90	29.02
570513005	Bocallave 710 Nm	23	3.78	86.94
570513006	Bocallave 4300 Cr/bl 80x30	2	2.90	5.80
570513008	Pomo 463-nm	2	15.00	30.00
570514003	Pomo Puerta 51 P.b. 70	120	3.99	478.80
570515003	Cerrojo 616-80 Inox	2	2.84	5.68
570516000	Pasador 330 Bicrom. 600	6	3.51	21.08
570517001	Pasador 372 HI 200 Pal.	48	1.31	62.93
570517002	Cierre 3601 HI 16x10 Puente	186	0.11	21.20
570517003	Cierre 3601 Hn 16x10 Puente	178	0.11	20.29
570518000	Pasador Pta. Ps/44 Af 200	54	2.94	158.49
570518001	Pasador Pta. Ps/44 Sat 200	48	2.47	118.37
570518003	Pasador Pta. Ps/44 Af 300	14	0.00	0.00
570518004	Pasador Pta. Ps/44 Cm 300	9	3.25	29.27
570518005	Pasador Pta. Ps/44 Sat 300	21	2.87	60.17
570518006	Pasador Pta. Ps/44 Sat 400	5	5.29	26.46
570518007	Pasador Pta. Ps/44 Cm 400	1	5.55	5.55
570518008	Pasador Pta. Ps/44 Af 400	22	6.15	135.30
570518010	Pasador Pta. Ps/44 Ls 600	4	7.10	28.40
570518011	Pasador Pta. Ps/44 Ls 800	4	9.56	38.26
570518014	Pasador Pta. Ps/44 Sat 250	30	2.87	85.95
570520000	Pasador 500 Lacado Blanco 80	20	1.38	27.58
570522002	Pasador 330 Bicrom. 300	3	2.36	7.08
580024001	Caja Caudales 104 E Plus Telescopica Empotrar	1	306.00	306.00
580031000	Caja Caudales 2081 A Empotrar	1	131.54	131.54
580034000	Caja Caudales 2082 A Empotrar	3	243.06	729.18
580035000	Caja Caudales 2082 B Empotrar	2	306.74	613.48
580047001	Botiquin 011 360x450x150	1	29.15	29.15
580049000	Buzon 1000/1 Beige	1	10.60	10.60
580053002	Puerta Buzon 1000/5	16	7.61	121.73
580053003	Puerta Buzon 9000/4	3	7.16	21.49
580089002	Buzon 908/2 Ro ***	1	15.31	15.31
580106000	Caja Caudales 2105/8 F-1	1	115.13	115.13
580117004	Caja Caudales 116m-3 385x515x180 Empotrar	1	173.63	173.63
580124001	Caja Caudales 8005-03 F/1 1575x787x782	1	2,551.02	2,551.02
580179000	Buzon 9000/0 Blanco	2	10.23	20.46
580186000	Caja Caudales 4006/3	1	182.40	182.40
580186003	Caja Ignifuga 2012/p 290x75x178 Int. 6,8	1	31.40	31.40
580200010	Caja Archivo Llaves 2171-48 Ll. 300x240x70	1	15.91	15.91
580200011	Caja Archivo Llaves 2172-84 Ll. 300x240x70	3	20.14	60.42

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 115 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
580202003	Caja Caudales 104 Ep Empotrar Pomo	1	166.03	166.03
580202016	Caja Caudales 104 Ies Evolucion P/v	1	275.67	275.67
580204003	Caja Caudales 103 SII Sobreponer	1	135.80	135.80
580213021	Buzon 1015/4 Inox B-3 34.5x36x25 3 Buzon	5	46.41	232.05
580232004	Puerta Caja Caud. Elec.	1	142.12	142.12
580248001	Caja Caud. Cb9703 Azul 197x154x80	1	5.09	5.09
580248003	Caja Caud. Cb9707 Gris/o 300x230x80	4	8.37	33.49
580248006	Caja Caud. Sr8933 Verde 250x180x80	2	4.50	9.01
580248007	Caja Caud. Sr9135 Negra 300x230x90	16	5.90	94.40
580248008	Caja Caud. Sr9307 Gris/cl 360x250x110	2	7.49	14.98
580248012	Armario Llaves Gris 60 Ll.	1	9.00	9.00
580248013	Armario Llaves Kb Beige 105 Ll.	18	14.98	269.64
580260047	Buzon Future H3400 Cuerpo Plata Pta.inox 250x240x120	1	18.64	18.64
590007000	Arandela Pernio-ltdo. 9.5	245	0.03	6.86
590007001	Arandela Pernio-laton 9.5-100	5	0.15	0.74
590008000	Falleba P.alto 18	26	2.75	71.53
590012008	Soporte 410 A20017.01.02	22	0.31	6.82
590012014	Terminal Puntal 486 A00487.00.01	25	0.72	17.93
590018000	Golpete 1	2	0.22	0.45
590018001	Golpete 12 Rodillo Goma Lat.	64	0.10	6.14
590019001	Golpete 13 Laton 50	9	0.52	4.66
590019002	Golpete 13 L/cuero 50	789	0.60	469.46
590019003	Golpete 14 Laton 60	2	0.79	1.58
590019004	Golpete 14 L/cuero 60	54	0.88	47.63
590020000	Golpete 7	64	0.22	13.84
590021000	Mirilla 2-14 25 A 42	3	2.11	6.32
590021008	Mirilla 5-16 Laton 60 A 85	5	4.75	23.73
590022001	Placa 1 Zincada 80	1	0.08	0.08
590022002	Placa 1 Zincada 100	1	0.11	0.11
590022003	Placa 1 Zincada 120	1	0.13	0.13
590023000	Suplemento 6 Picaporte Zinc. Reductor 8 A 6	4,767	0.06	300.32
590024000	Tubo Arm. Do 1 Oval. 30x15 Mt.	444.1	2.03	900.63
590024001	Tubo Arm. Bl 1 Oval. 30x15 Mt.	348	2.03	705.74
590024002	Tubo Arm. Br 1 Oval. 30x15 Mt.	172	2.03	348.82
590027001	Escudo Seguridad M-3	24	8.81	211.51
590035000	Bocallave 1050/2619-b	39	1.75	68.41
590037000	Bocallave 2919-b	11	1.39	15.30
590050000	Cadena Puerta 3835 Bsn	4	8.69	34.74
590052000	Embellecedor 2922 Mirilla	4	0.93	3.71
590073000	Guias Mini 17-182 Par Zn 182	200	0.33	65.88
590073001	Guias Mini 17-214 Par Zn 214	231	0.38	88.77
590073002	Guias Mini 17-246 Par Zn 246	135	0.42	56.82
590073003	Guias Mini 17-310 Par Zn 310	268	0.52	139.79
590073004	Guias Mini 17-374 Par Zn 374	228	0.61	139.79
590073007	Guias Mini 17-342 Par Zn 342	234	0.62	145.71
590073008	Guias Sop. Teclado Ne 350 H35	98	1.99	195.41
590073009	Guias Sop. Teclado Ne 400 H35	99	2.29	226.61
590073010	Guias Sop. Teclado Ne 450 H35	100	2.57	257.00
590073011	Guias Sop. Televisor de tubo Ne 360 45 Kg	1	7.38	7.38
590073012	Guias Mini 17-278 Par Zn 278	129	0.35	44.58
590073014	Soporte Teclado Ord+b/raton ***	1	4.73	4.73
590077000	Adorno Mirilla 1294/1 Patinado	10	4.25	42.48
590078000	Adorno Mirilla 1294/2 Patinado	4	2.26	9.04
590080003	Bocallave 1006/10 (f) Patinado	6	2.69	16.15
590080004	Adorno Mirilla 1006/8 Patinado	6	2.15	12.91
590084004	Roseta Ab M.12 Neg. H009170193	68	0.47	32.18
590084005	Bisagra Ab. Bat. Ver Fija H009270093	12	2.15	25.74

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 116 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590084006	Bisagra Ab. Monbl. Reg. O H009140093 Gr.0	8	4.34	34.75
590085002	Pernio Regulable H00911.00.93	40	2.92	116.92
590087000	Condena 1214/10 Patinado 10	74	2.75	203.13
590090002	Anilla Hierro 610 Musgo Verde Display 40	3	1.70	5.10
590090003	Tubo Redondo 602 Musgo Verde (2 Mt) 20	6	3.19	19.11
590090005	Anilla Madera 50 Teka 20-48	1	1.51	1.51
590090006	Terminal 300 Teka Display 20-75	6	1.77	10.63
590091000	Embellecedor 1297/1 Mirilla C/t Pat.	28	3.79	106.12
590092001	Falleba 489 Gr 1 Comp. 360- 600 11/15	29	7.02	203.49
590092002	Falleba 489 Gr 2 Comp. 600- 800 11/15	1	7.15	7.15
590092003	Falleba 489 Gr 3 Comp. 800-1000 11/15	2	8.06	16.12
590092004	Falleba 489 Gr 4 Comp. 1000-1200 11/15	3	8.06	24.18
590092005	Falleba 489 Gr 5 Comp. 1200-1400 11/15	11	8.06	88.66
590092006	Falleba 489 Gr 6 Comp. 1400-1600 11/15	29	8.54	247.54
590092007	Falleba 489 Gr 7 Comp. 1600-1800 11/15	30	8.92	267.54
590092008	Falleba 489 Gr 8 Comp. 1800-2000 11/15	3	9.76	29.28
590092009	Falleba 489 Gr 9 Comp. 2000-2200 11/15	3	10.04	30.12
590092010	Falleba 489 Gr 10 Comp. 2200-2400 11/15	7	9.88	69.16
590092011	Falleba 489 Gr 11 Comp. 2400-2600 11/15	15	10.99	164.85
590094002	Retenedor Pie 11 Blanco	1	3.09	3.09
590095003	Tubo Redondo Teka (2 Mt) 30	1	5.11	5.11
590097001	Fresa H12-05md	2	10.10	20.20
590097002	Fresa H12-10md	4	13.33	53.32
590097004	Fresa H02-22md	6	6.13	36.78
590097005	Fresa H11-13md	5	13.27	66.35
590097006	Fresa H11-15md	2	7.91	15.82
590097007	Fresa H11-20md	3	10.44	31.32
590097008	Fresa H53-31md	4	17.38	69.52
590097009	Fresa H17-35md	4	24.18	96.72
590097010	Fresa H64-30pl	3	20.32	60.96
590097011	Fresa H64-30md	2	20.32	40.64
590097013	Fresa H16-25md	5	18.60	93.00
590097014	Fresa H32-18md	1	9.36	9.36
590097015	Fresa H32-20md	2	15.29	30.58
590097017	Fresa H46-24md	1	15.17	15.17
590097018	Fresa H46-16md	1	12.58	12.58
590097020	Fresa H45-19md	1	15.41	15.41
590097021	Fresa H19-02md	1	15.30	15.30
590097022	Fresa H20-04md	9	13.19	118.71
590097023	Fresa H67-30md	3	25.59	76.77
590097025	Fresa H22002md	1	7.25	7.25
590097026	Fresa H46-19md	3	11.11	33.33
590097027	Fresa H45-13md	1	11.58	11.58
590097028	Fresa H61-30md	1	12.43	12.43
590097029	Fresa H21-13md	1	12.15	12.15
590097033	Fresa H46-22md	2	13.73	27.46
590097036	Fresa H13001md	1	9.61	9.61
590097037	Fresa H13002md	1	9.92	9.92
590097038	Fresa H19001md	1	9.60	9.60
590097039	Fresa H19015md	1	9.56	9.56
590097040	Fresa H19002md	1	9.92	9.92
590097041	Fresa H17012md	1	9.76	9.76
590097043	Fresa H20001md	1	8.70	8.70
590097044	Fresa H20002md	1	9.26	9.26
590097045	Fresa H28001md	1	9.43	9.43
590097046	Fresa H28002md	1	9.83	9.83
590097047	Fresa H21010md	1	9.99	9.99

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 117 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590097048	Fresa H20003md	1	9.70	9.70
590097049	Fresa H53013md	1	9.72	9.72
590097050	Fresa H42002md	1	11.75	11.75
590097051	Fresa H38010md	1	10.67	10.67
590097052	Fresa H39010md	2	10.67	21.34
590097053	Fresa H14009md	1	10.15	10.15
590097054	Fresa H51008md	1	10.15	10.15
590097055	Fresa H18010md	1	10.15	10.15
590097056	Broca Bisagra D.30 2:z Md	4	9.02	36.08
590098000	Bocallave 1001 Br.i.	35	1.29	44.98
590100000	Muletilla 1001 Pulido	14	1.55	21.74
590100003	Grapa Pata G30na 30 M/m	132	0.01	1.29
590102001	Pasador 960 Oro	11	0.73	8.01
590102003	Pasador 960 Blanco	1	1.22	1.22
590102007	Pasador 950 Laton 43x52	6	1.26	7.56
590104000	Fresa H17-25md	3	19.16	57.48
590104001	Fresa H61-25md	4	12.07	48.28
590104002	Fresa H57-33md	4	18.74	74.96
590104004	Fresa H28-08md	1	17.55	17.55
590105002	Broca Bisagra D.40 2:z Md	2	11.37	22.74
590105003	Broca Ensamblar D.7 Hs	1	3.87	3.87
590108000	Soporte Central Redondo Ø 19 Bicromatado Regulable	49	0.38	18.50
590112002	Cierre Iman Gig. Super Ceram.	3	2.20	6.60
590122001	Herraje Portillo Mad. 3171	2	30.49	60.98
590126000	Tornillo Expansor Corto	74	0.40	29.81
590142001	Tubo Arm. Pt Oval 30x15 1 Mt	20.26	0.62	12.49
590142003	Barra Arm. Leds Al/m 558 Mm Sen. 0,90 W	48	14.09	676.32
590142004	Barra Arm. Leds Al/m 858 Mm Sen. 1,26 W	26	17.34	450.84
590142005	Barra Arm. Leds Al/m 1158mm Sen. 1,44 W	22	20.55	452.10
590143000	Tubo Armario Redondo 15 Forrado 2,5m	20	1.47	29.40
590143001	Tubo Arm. Oval Lat. 2 Mt. 25x15x0.8	22	1.98	43.56
590143003	Tubo Arm. Oval Cro. 2 Mt. 22x15x0.8	4	1.10	4.40
590144000	Recambio Muelle Pr N.23	4	6.13	24.52
590145013	Tornillo Brazo/muelle Pt 6x12	3	0.00	0.00
590148000	Cierre Cangrejo 40	6	0.53	3.20
590148003	Cierre Broche Mini 30-niquel	71	0.18	12.57
590157000	Soporte Central Redondo Ø 19 Niquel	60	0.40	23.76
590184000	Casquillo Laton Corriente	980	0.02	17.74
590184001	Pata Mesa Aluminio 168 M/m	18	5.76	103.70
590184003	Pata Abs System Cr/sat 140-154 M/m	10	1.99	19.90
590184004	Pata Abs System Cr/sat 77-91 M/m	15	1.85	27.75
590185002	Embellecedor Liso Laton 12	1,832	0.06	112.12
590189000	Soporte Lateral Lat. 42x19	41	0.44	18.04
590195000	Embellec. 39 Liso Cr 14	34	0.17	5.69
590196000	Embellec. 39 Liso Cr 16	38	0.18	6.85
590197000	Embellec. 39 Liso Cr 18	10	0.28	2.83
590199000	Embellec. Liso Dor 14	105	0.07	7.48
590200000	Embellec. Liso Dor 16	600	0.00	0.00
590201000	Embellec. Liso Dor 18	303	0.10	29.33
590202000	Embellec. Lap. Ni 12	114	0.24	27.30
590203000	Embellec. Lap. Ni 16	276	0.26	71.07
590204000	Embellec. 39 Lap. Dor 12	101	0.18	18.18
590205000	Embellec. 39 Lap. Dor 14	55	0.26	14.40
590206000	Embellec. 39 Lap. Dor 16	279	0.00	0.00
590207000	Embellec. 39 Lap. Dor 18	99	0.26	26.20
590208000	Embellec. 34 Lap. Luna Cr. 18	237	0.46	109.85
590209000	Embellec. 34 Lap. Luna Lat. 18	154	0.41	62.65

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 118 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590214000	Soporte Central Redondo Ø 16 Dorado	152	0.49	74.48
590216000	Soporte Central Redondo Ø 19 Oro con tapa	5	0.62	3.10
590217000	Soporte Central Redondo Ø 19 Latonado	27	0.53	14.31
590219001	Soporte Lateral Redondo Ø 12 Latón	395	0.23	91.25
590220000	Soporte Lateral Redondo Ø 16 Latón	82	0.24	19.84
590221000	Soporte Lateral Redondo Ø 19 Latón	137	0.28	38.91
590223000	Soporte Central Redondo Ø 16 Bicromatado Regulable	92	0.34	31.28
590246008	Pata Mesa Regulable Cromo Brillo 710-60 (1)	74	2.32	171.98
590246009	Pata Mesa Regulable Gris pt 710-60 (1)	20	1.65	33.04
590246012	Set Freno Amortig.plast.p/guia Gris	147	0.50	73.50
590246013	Piston Gas Ascen. 100n 355mm	9	1.06	9.56
590246014	Piston Gas Desc. 40n 247mm	114	0.91	103.74
590246015	Piston Gas Desc. 80n 355mm	38	1.18	44.84
590246018	Piston Gas Desc. 60n 247mm	25	0.42	10.42
590246021	Pata Mesa Regulable Niquel satinado 710-60 (1)	49	2.08	102.07
590246022	Piston Gas Ascen. 100n 247mm	1	0.84	0.84
590263000	Guia G-93 N+ret	1	40.26	40.26
590266000	Colgador 655.600.035 Regul. Izq	73	0.11	7.72
590267000	Colgador 655.600.035 Regul. Dcha	75	0.11	7.94
590269000	Enganche Tornillo 622.000.035	785	0.06	46.32
590273000	Escudo 424	18	12.79	230.22
590277000	Bisagra 507 11	14	0.82	11.54
590281000	Escudo Muletilla 5 Laton Pulido	3	2.16	6.49
590283000	Guia Corred. 400-bl-9010	397	0.76	303.39
590285000	Guia Corred. 450-bl-9010	318	0.88	278.38
590287000	Guia Corred. 500-bl-9010	313	0.98	305.46
590287001	Guia Corred. 350-bl-9010	292	0.71	207.61
590287002	Guia Corred. 300-bl-9010	222	0.52	114.75
590287003	Guia Corred. 550-bl-9010	16	1.05	16.83
590287004	Guia Corred. 300-ma-8017	177	0.52	91.49
590287005	Guia Corred. 300-ne-9005	371	0.52	191.77
590287006	Guia Corred. 300-pt-9006	216	0.99	214.27
590287007	Guia Corred. 350-pt-9006	47	1.03	48.55
590287008	Guia Corred. 350-ma-8017	314	0.71	223.25
590287009	Guia Corred. 350-ne-9005	208	0.71	147.89
590287010	Guia Corred. 400-ne-9005	209	0.76	159.72
590287011	Guia Corred. 400-ma-8017	256	0.76	195.64
590287012	Guia Corred. 400-pt-9006	12	1.10	13.19
590287013	Guia Corred. 450-pt-9006	63	1.16	72.89
590287014	Guia Corred. 450-ne-9005	250	0.88	218.85
590287015	Guia Corred. 450-ma-8017	324	0.88	283.63
590287017	Guia Corred. 500-ne-9005	188	0.98	183.47
590287019	Guia Corred. 550-pt-9006	72	1.29	92.88
590287020	Guia Corred. 550-ne-9005	281	1.05	295.61
590287021	Guia Corred. 550-ma-8017	179	1.05	188.31
590287022	Guia Corred. 600-ma-8017	45	1.48	66.47
590287023	Guia Corred. 600-ne-9005	266	1.10	292.87
590287024	Guia Corred. 600-pt-9006	215	1.34	287.67
590287026	Guia Corred. 250-ne-9005	65	0.49	31.68
590288001	Soporte Balda Oculito August	2	1.48	2.97
590289000	Guia Corred. 600-bl-9010	124	1.10	136.52
590293001	Soporte Est. 2/p Marron 18x11	1,404	0.02	33.27
590296000	Portaest. Marrón 19mm Media Luna	634	0.04	23.01
590296002	Portaest. Blanco 13mm Media Luna	746	0.02	13.95
590297000	Tapon Tornillo Allen Marrón	356	0.01	2.39
590297000-BL	Tapon Tornillo Allen Blancos	600	0.01	4.02
590298001	Tubo Cromo 1,50 Mts 16x0,8	3	0.88	2.64

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 119 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590298004	Tubo Cromo 4,00 Mts 12x0,8	6	2.17	12.99
590299000	Tubo Ltdo. 1,50 Mts 12x0,8	7	1.16	8.09
590299002	Tubo Ltdo. 2,00 Mts 19x0,8	7	2.35	16.42
590299003	Tubo Ltdo. 2,00 Mts 12x0,8	27	1.54	41.58
590299006	Tubo Ltdo. 2,00 Mts 16x0,8	23	1.99	45.84
590301000	Cierre Iman R.h314-47 Mm. Sc	500	0.07	34.15
590329000	Bocallave 1004 Vertical Brillo	10	1.15	11.53
590331000	Bocallave 1004 Vertical Cuero	6	1.15	6.92
590332000	Cierre Rodillo Negro/goma	865	0.04	30.97
590332001	Cierre Mini Latch Blanco Zz	322	0.17	55.32
590332002	Cierre Mini Latch Marron Zz	100	0.17	17.18
590333000	Cierre Rodillo Cobre/goma Ap04r	520	0.04	23.04
590333001	Cierre Rodillo Recto 31x16	47	0.06	2.82
590333002	Rodillo Con Placa Zn/negro 26x13	1,735	0.11	190.85
590335000	Cierre Rodillo Zinc/goma Gp04r	174	0.03	5.92
590337000	Mirilla 6-12 10 A 15	102	1.25	127.09
590337001	Mirilla 5-16 Cromo 60-85	12	4.28	51.41
590337002	Mirilla 5-16 Cr/mate 60-85	8	4.28	34.27
590339000	Soporte Lateral Ovalado Latonado	3,216	0.17	559.58
590352000	Embellecedor Mirilla Br. 1102 45	11	1.51	16.63
590352009	Tuerca Embell. E1200 Lb (2) 30 M-10	12	3.21	38.52
590353001	Bocallave 1995 Lb 30x45	36	0.00	0.00
590353002	Bocallave 1998 Lb 45x30	20	1.80	36.00
590354002	Bocallave 710 Lb 55	21	2.46	51.66
590362000	Fresa 901.127.11 8	1	6.32	6.32
590363000	Fresa 906.096.11 8	3	8.56	25.68
590363001	Fresa 906.127.11 8	1	9.16	9.16
590364003	Fresa H01-30md	2	6.13	12.26
590365001	Fresa H07-12md	1	7.46	7.46
590365002	Fresa 911.160.11 8	1	8.88	8.88
590365003	Fresa H59-30md	2	19.72	39.44
590365016	Fresa 937.222.11 8	1	11.04	11.04
590365022	Fresa 939.254.11 8	1	12.52	12.52
590365029	Fresa 936.190.11 8	1	10.12	10.12
590365039	Fresa 903.240.11 8	1	7.64	7.64
590365042	Fresa 924.080.00 8	2	4.24	8.48
590365045	Fresa 927.050.11 8	1	10.12	10.12
590365047	Fresa 907.210.11 8	1	10.36	10.36
590365052	Fresa H54-05md	2	10.78	21.56
590365054	Fresa H46-15md	1	10.45	10.45
590365061	Fresa H46-0830	1	12.63	12.63
590365062	Fresa H46-1030	3	13.11	39.33
590365067	Fresa 914.032.11 8	1	8.88	8.88
590365068	Fresa 914.127.11 8	1	8.56	8.56
590365075	Fresa 918.095.11 8	1	9.36	9.36
590365082	Fresa 822.335.11 8	2	6.88	13.76
590365088	Fresa 935.502.11 8	1	27.72	27.72
590365089	Fresa 936.130.11 8	1	9.56	9.56
590365091	Fresa 937.190.11 8	2	10.64	21.28
590365106	Fresa 959.064.11 8	2	16.28	32.56
590365107	Fresa 960.040.11 8	2	14.44	28.88
590365110	Fresa 950.001.11 8	1	8.48	8.48
590365112	Fresa 953.001.11 8	3	12.36	37.08
590365113	Fresa 954.002.11 8	2	11.44	22.88
590365114	Fresa 954.003.11 8	1	12.76	12.76
590365115	Fresa 954.004.11 8	1	13.80	13.80
590365117	Mandrino 796.000.00 M12x1	3	4.76	14.28

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 120 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590365118	Anillo Bloqueo 541.003.00 6	3	1.16	3.48
590365119	Anillo Bloqueo 541.004.00 8	2	1.16	2.32
590365122	Rodamiento 791.004.00 3/4 - 1/4	3	2.08	6.24
590365123	Rodamiento 791.005.00 22 - 8	1	1.84	1.84
590365124	Rodamiento 791.006.00 16 - 5	1	1.84	1.84
590365125	Rodamiento 791.007.00 19 - 6	3	1.84	5.52
590365128	Rodamiento 791.024.00 15 - 6	1	2.48	2.48
590365130	Anillo De Suplemento 799.060.00 6 - 8	1	2.60	2.60
590365131	Tornillo Allen 990.004.00 4	3	0.24	0.72
590365132	Tornillo Allen 990.005.00 5	3	0.24	0.72
590365133	Tornillo Allen 990.057.00 1/8	4	0.13	0.50
590365134	Tornillo Allen 990.058.00 1/8	3	0.24	0.72
590365138	Juego De Fresas 900.509.11 S=12 12-5 Pz	4	132.52	530.08
590365139	Fresa 990.501.11 12	1	38.28	38.28
590365142	Fresa 955.502.11 12	4	23.20	92.80
590365143	Fresa 956.802.11 47	1	36.44	36.44
590365145	Fresa 955.801.11 12 2pz	2	46.88	93.76
590365147	Fresa 955.901.11 12	1	23.20	23.20
590365155	Pinza P/mandril 796.620.00 12	6	1.56	9.36
590365156	Mandril 796.121.00 12	4	5.80	23.20
590365157	Reduccion 797.120.00 12	4	4.00	16.00
590365165	Fresa H54-04md	2	12.00	24.00
590365166	Fresa H07-08md	1	8.93	8.93
590365167	Fresa H07-10md	2	8.42	16.84
590365170	Fresa H46-1230	2	12.63	25.26
590365171	Fresa H46-1530	2	13.10	26.20
590365172	Fresa H46-1630	2	13.63	27.26
590365173	Fresa H01-45md	4	6.13	24.52
590365174	Fresa H53-25md	3	17.11	51.33
590365175	Fresa H19-04md	2	15.30	30.60
590365176	Fresa H19-05md	4	14.70	58.80
590365177	Fresa H19-06md	2	14.70	29.40
590365178	Fresa H19-08md	4	17.22	68.88
590365182	Fresa H20-05md	4	12.44	49.76
590365183	Fresa H20-10md	1	17.21	17.21
590365184	Fresa H21-10md	1	14.51	14.51
590365185	Fresa H21-20md	1	20.91	20.91
590365188	Fresa H51-19md Giro Izda.	1	41.01	41.01
590365190	Fresa H19-06pl C/rod.	2	14.70	29.40
590365191	Fresa H20-08md	2	17.04	34.08
590365192	Fresa H45-10md	5	11.58	57.90
590365193	Fresa H13-24md	7	17.35	121.45
590365194	Fresa H12-08md	5	10.76	53.80
590365195	Fresa H12-08ro	4	18.20	72.80
590365196	Fresa H28-06md	5	17.54	87.70
590365198	Fresa H17-28pl	4	19.16	76.64
590365199	Fresa H15-36md	1	19.98	19.98
590366007	Bocallave 040 Cep/mat 50	5	5.69	28.44
590385000	Mirilla 204-200° C/tapa 35-60	717	0.59	426.26
590390022	Guia Corred. 2007 40 Kt Una	2	6.34	12.68
590390042	Guia Corred. Ordenador-4975 35-negra	15	1.00	15.00
590391000	Muletilla 1 Laton	116	1.47	170.52
590392000	Muletilla 1 Laton-cromo	23	1.71	39.28
590393000	Soporte Barra Armario 20,5	1,550	0.16	245.21
590393001	Soporte Barra Armario 17	1,680	0.15	260.23
590395004	Bisagra Fija H00927.15.93 Española	60	2.38	142.98
590395005	Bisagra Ab Central Vert.h00931.01.93	57	2.15	122.61

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 121 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590395008	Placa Enganche H00901.39.93	20	0.40	8.09
590395009	Placa Vertical H00918.01.93	129	0.85	109.74
590395011	Pernio Regulable H00925.45.93	20	3.32	66.46
590395012	Soporte Con Placa H00901.17.93	1	0.55	0.55
590395013	Soporte Recto H00901.11.93	15	0.41	6.22
590395014	Soporte Guia H00901.15.93	12	0.32	3.83
590395020	Cerrad. Mediana Evolution E50 P/CIL F18 NIK	60	5.58	334.56
590395026	Retenedor H00913.00.93	15	5.79	86.85
590395027	Retenedor H00913.01.93	17	5.79	98.43
590397000	Conjunto Ensamble Muebles Bicrom.	70	0.05	3.18
590397001	Conjunto Ensamble Camas Bicrom.	44	0.17	7.38
590398002	Mov. Angular Gr 2 A20009.00.02 Aire 4	17	3.85	65.43
590398011	Cremona O.b. M/fija A20010.15.01 Gr 1 Aire 11	9	3.51	31.62
590398014	Cremona O.b. M/fija A20010.15.04 Gr 4 Aire 11	8	4.82	38.55
590398053	Cerradura Scivola A Laton 50	4	17.78	71.12
590398054	Cerradura Scivola D Laton 50	1	27.59	27.59
590398055	Cerradura Scivola A Cr.brillo 50	1	19.15	19.15
590399000	Bisagra Inf. A20040.01.01 Dch ^a Bicro. Aire 4	17	4.32	73.42
590399001	Compas 410 A2011.01.02 Gr 2 Aire 4	7	6.90	48.33
590399002	Pasador Inf. 412 A20036.01.01 Aire 4	9	3.77	33.89
590399003	Pasador Sup. 412 A20036.01.02 Aire 4	12	3.31	39.70
590399005	Soporte Segur. 410 A20017.01.02 Aire 4	222	0.36	79.54
590399006	Soporte 488 A20017.01.04 Aire 4	1	0.67	0.67
590399007	Soporte Compas A20041.01.01 Dch ^a Aire 4	17	1.53	25.96
590403003	Cerradura Scorr. 2194 Pb 50	27	13.19	356.13
590403004	Cerradura Scorr. 2194 Cr 50	5	15.82	79.10
590403005	Cerradura Scorr. 2194 Cr/sat 50	2	15.82	31.64
590404000	Soporte Cazoleta Excentr. Marron 20x12,5	698	0.04	26.04
590404001	Tornillo S/caz Excentr. Zn 20x6	721	0.02	13.41
590407001	Guias M/freno Sm Par 450	6	1.29	7.72
590407002	Guias M/freno Sm Par 500	3	1.35	4.06
590407004	Guias Sn-27 Par 278	300	0.97	290.76
590407011	Guias Sn 27 Par 375	15	1.16	17.40
590407014	Guias Sn 27 Par 342	1	1.24	1.24
590407015	Guias Sn 27 Par 406	3	1.18	3.53
590408000	Guia Corred. 400-be-9001	231	0.76	176.53
590408001	Guia Corred. 450-be-9001	145	0.88	126.93
590408002	Guia Corred. 500-be-9001	129	0.98	125.89
590408004	Guia Corred. 250-be-9001	79	0.49	38.50
590408005	Guia Corred. 300-be-9001	100	0.52	51.69
590408006	Guia Corred. 350-be-9001	80	0.71	56.88
590408007	Guia Corred. 550-be-9001	54	1.05	56.81
590409001	Guias Rod. Zn-jg. 400 H45	725	1.37	993.25
590409004	Guias Rod. Zn-jg. 550 H45	56	1.85	103.32
590409005	Guias Rod. Zn-jg. 600 H45	110	2.02	221.76
590409009	Guias Rod. Zn-jg. 1000 H45	19	3.25	61.81
590409012	Guias Rod. C/m Zn-jg. 300 H45	6	1.32	7.93
590409013	Guias Rod. C/m Zn-jg. 350 H45	68	1.48	100.71
590409014	Guias Rod. C/m Zn-jg. 400 H45	221	1.65	364.43
590409015	Guias Rod. C/m Zn-jg. 450 H45	102	1.79	182.78
590409016	Guias Rod. C/m Zn-jg. 500 H45	2	2.02	4.03
590409017	Pantalonero 8 P	2	6.03	12.05
590409018	Pantalonero 10 P Cr Dch	1	18.82	18.82
590409021	Percha Basc. Al. Hmu024 60-83	69	12.87	888.03
590409021NE	Percha Basc. Al. Negro Hmu024 60-83	1	12.87	12.87
590409022	Percha Basc. Al. Hmu024 83-115	1	13.14	13.14
590409024	Pantalonero 9 P Rod. 9 P	2	5.87	11.74

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 122 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590409025	Pantalonero 6 P Girat. 6 P	24	2.52	60.50
590409028	Zapatero Puerta Ex.total 400-600	2	10.56	21.12
590409029	Zapatero Puerta Ex.total 600-1000	3	12.30	36.90
590409034	Guias Rod. Zn - Jg. 350 H35	81	0.95	76.70
590409035	Guias Rod. Zn - Jg. 400 H35	228	1.43	326.72
590409036	Guias Rod. Zn - Jg. 450 H35	33	1.51	49.90
590409038	Guias Rod. Zn - Jg. 600 H35	159	1.85	293.36
590409040	Guias Rod. C/m Zn-jg. 550 H45	48	2.04	98.11
590409041	Guias Rod. C/m Zn-jg. 600 H45	120	2.37	284.40
590409042	Guias Rod. C/m Zn-jg. 700 H45	1	2.72	2.72
590409049	Botellero Extraible 470x355x515	8	24.75	198.00
590409050	Especiero Extraible 475x255x490	7	21.42	149.94
590409054	Bandeja Mult. Ext/tot Smove 478x520x140	4	18.69	74.76
590411006	Soporte Baldas Oro 40	26	1.01	26.21
590411007	Soporte Baldas Cromado 40	6	1.01	6.05
590411008	Soporte Baldas Blanco 40	2	1.01	2.02
590411009	Soporte Baldas Negro 40	13	1.01	13.10
590411013	Soporte Baldas Oro 42	5	1.35	6.76
590411022	Cartela 8000 D-bl 27	11	2.43	26.72
590411024	Cartela 8500 S-ma 35	25	2.02	50.58
590411025	Cartela 8500 S-ma 15	40	1.13	45.08
590411026	Cartela 8500 S-ma 20	71	1.28	90.95
590414000	Pie Nivelador 45-6x30	58	0.34	19.72
590415008	Placa Fijacion P/madera Niquelada	2,000	0.14	284.60
590417000	Pata Mueble Cocina 145-220	1,056	0.11	119.75
590418000	Bisagra Plana Wpf05b	4	2.74	10.96
590418002	Escuadra 90º Wpf04	144	0.66	94.68
590418003	Conector 90º Wpf03-2 Agujeros	7	3.35	23.43
590418004	Conector 90º Wpf03-3 Agujeros	7	3.03	21.18
590418005	Pata Telesc. Wpf07	11	6.50	71.50
590418006	Percha Wpf44	75	0.91	68.48
590418007	Perfil Esq. Ext. Wpf Inox 33x1800	17	4.68	79.54
590418008	Perfil Esq. Int. Wpf Inox 20x1800	33	3.05	100.72
590418009	Perfil En U Wpf Inox 1800	2	5.67	11.34
590418011	Pinza Lateral Wpf02b Inox Recto	94	0.91	85.82
590418012	Pomo Puerta Wpf09a Inox 25mm	2	3.63	7.26
590418013	Soporte Pared Wpf01 Inox	8	3.92	31.36
590418014	Tubo Cabina Wpf Inox 3mt 1,2-25mm	21	7.71	161.97
590418015	Pata Telesc. Wpf 20-28 Cm.	3	4.16	12.47
590418016	Tubo Union Wpf Inox D.25 Mm.	40	0.87	34.86
590418018	Bisagra Plana C/m Wpf05c	61	2.13	130.11
590418019	Escuadra Lu Wpf21	50	1.06	53.10
590418020	Escuadra Tu Wpf22	50	1.08	53.95
590418021	Bisagra Plana Wpf05d	1	0.00	0.00
590418022	Supl. Nylon Pata Cab.	142	0.07	9.77
590418023	Tornillo Pas. Bisagra Cab. 12x5	66	0.17	10.92
590418024	Tirafondo Bisagra Cab. 10x4.2	117	0.07	8.42
590418025	Muletilla Cond. K20 Corred.	2	5.64	11.28
590418026	Guiador Inf. K20 Corred.	19	1.85	35.19
590419005	Guias Cuadro SMOVE E/tot 300	15	3.80	56.94
590419006	Guias Cuadro SMOVE E/tot 350	2	6.48	12.95
590419007	Guias Cuadro SMOVE E/tot 400	6	4.63	27.79
590419012	Guias Cuadro PUSH E/tot 300	9	2.90	26.10
590419014	Guias Cuadro PUSH E/tot 400	1	3.59	3.59
590419015	Guias Cuadro PUSH E/tot 450	3	4.12	12.35
590419016	Guias Cuadro PUSH E/tot 500	2	4.34	8.68
590421000	Tirador Embutir Uñero Lp 19	8	1.20	9.60

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 123 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
590422002	Tirador TIZAM Aluminio 64	8	0.63	5.04
590422003	Tirador TIZAM Aluminio 128	2	0.99	1.98
600117029	Taladro Dw-927 K2 ***	1	129.72	129.72
600117033	Tripode De0735 Laser ***	1	138.60	138.60
600118001	Taladro Mb-0170	2	22.62	45.24
600147001	Taladro Kit Mb-4001	1	32.06	32.06
600161002	Kit Taladro Mb-2001 40 W.	1	49.00	49.00
600161003	Kit Basico Taladrar A-7059 ***	13	9.03	117.42
600169009	Sierra Calar Bst18x-r (litio) ***	1	320.00	320.00
600203000	Engras. Lube Shuttle Ac. Rig	2	18.31	36.62
600204019	Multiherramienta Mt250ka ***	1	61.97	61.97
600245000	Taladro Perc. V18-pd * * * U. Precio	1	347.40	347.40
600422001	Ingletadora QI2099 *** 254mm 1800w Brico-ma	2	49.10	98.20
600422002	Ingletadora QI807 150mm 800w Metal	3	24.55	73.65
600422004	Disco Widia Md305 QI2100 60 D 305 Mm	17	4.09	69.53
600422005	Disco Widia Md254 QI2099 60 D 254 Mm	29	2.50	72.50
600422007	Hoja Sierra Cinta C-ql 1140	31	3.07	95.17
600427013	Atornillador Gsr 2 Bat-li 10,8v ***	2	106.40	212.80
600429029	Cargador Bdpc10usb Coche ***	1	9.86	9.86
60115000	Cacillo Inox 10 Cms Lacor	1	4.94	4.94
60116000	Espatula Cocina Nylon	2	1.81	3.63
60560002	Descoraz. Manzana	1	2.61	2.61
60561000	Espumadera Alambre Chef Inox 14 Cms.	1	5.89	5.89
60561024	Paleta Pescado Profesional Lacor	1	5.70	5.70
60584016	Juego Cocina+colgador 6 Pz Family	1	12.00	12.00
60600009	Cuchillo Mesa 840	16	1.61	25.70
60600010	Pala 840 Servir Pescado	5	2.01	10.07
60600011	Pala 840 Pescado	13	1.10	14.24
60600019	Tenedor Pescado 840	11	1.10	12.05
60600022	Tenedor Servir Pescado 840	4	2.14	8.56
60618003	Tenedor Chuletero Hogar	82	0.43	35.59
60618004	Cuchillo Chuletero Hogar 11 Cm	1	0.40	0.40
60618005	Plato Chuleton 30 Cm	10	2.80	28.00
60618010	Cuchillo Univ. Hogar 11 Cm. Negro	1	0.81	0.81
60618021	Plato Chuleton Refractario 28	10	5.88	58.80
60619000	Cuchara Mesa La Toja	26	0.95	24.70
60619001	Tenedor Mesa La Toja	22	0.94	20.57
60619002	Cuchillo Mesa La Toja	14	1.54	21.49
60619003	Cuchillo Postre La Toja	30	1.55	46.35
60619004	Cuchara Cafe La Toja	32	0.65	20.80
60619005	Cuchara Moka La Toja	19	0.63	11.97
60619006	Tenedor Lunch La Toja	27	0.67	17.96
60619007	Cucharon Legumbre La Toja	2	2.65	5.29
60619008	Pala Pastel La Toja	4	2.84	11.34
60619010	Tenedor Servir La Toja	3	2.59	7.77
60619011	Tenedor Postre Astra	11	0.31	3.36
60619014	Espumadera Exquisite	1	1.49	1.49
60619016	Cazo Sopa Exquisite	1	1.49	1.49
60619028	Cuchara Postre New-york	12	0.71	8.52
60620002	Cuchillo Mesa Astra	17	0.75	12.75
60620003	Cuchillo Postre Astra	123	0.71	86.72
60620005	Cuchara Moka Astra	6	0.19	1.14
60620007	Cucharon Legumbre Astra	1	0.86	0.86
60620009	Pala Astra Pastel	1	0.86	0.86
60621000	Cuchara Mesa New-york	8	0.81	6.44
60621001	Tenedor Mesa New-york	8	0.81	6.44
60621002	Cuchillo Mesa New-york	27	1.17	31.46

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 124 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
60621003	Cuchillo Postre New-york	28	1.16	32.34
60621004	Cuchara Cafe New-york	24	0.50	12.00
60621005	Cuchara Moka New-york	8	0.42	3.36
60621006	Tenedor Lunch New-york	9	0.46	4.14
60621013	Cuchillo Chuletero New-york	1	1.22	1.22
60621015	Cazo Sopa Astra	1	1.57	1.57
60623002	Taco Cuchillos Chulet. 6	1	10.83	10.83
610057013	Herramienta Multif. Bdet700 *** ***	3	32.27	96.81
610070000	Cortadora Tiras C0-15-l 110 Mm	1	68.60	68.60
610070002	Plantilla Multiguia Pm 11 D 16 A 19	1	35.00	35.00
610070003	Escuadra M/superior Tm 43 L	1	11.31	11.31
610147012	Tope Guia Ang. 27006 N.12 Grados	1	4.34	4.34
610160014	Atorn. Dc-981 Ka Qw ***	1	207.99	207.99
610160019	Martillo D25133 Combi 800w 2.6J	1	132.83	132.83
610196021	Bateria Para M1785-sf T 14,4v 14,4v	9	10.50	94.50
610196022	Bateria Para M1799-sf 18v 18v	9	14.69	132.21
610225002	Taladro Hp-126-frb ***	2	89.37	178.74
610232000	Kit Con 35 Hojas X37115	7	7.27	50.90
610249001	Soporte 3731 61 Plato Pulir Velcro 150	1	10.80	10.80
610251000	Sierra Multif. Ks-990 Ek *** ****	3	51.05	153.15
610271002	Linterna Dw906	2	31.19	62.38
610292000	Sierra Circ. V28-cs ****	1	491.50	491.50
610294000	Amoladora Ws-6-115m *****	1	35.00	35.00
620023001	Cinzel 3396 27 Cuch. Sds Plus	4	8.51	34.02
620035000	Mordaza Mso-707 3327 63	1	56.61	56.61
620056003	Multilijadora Ka-272-qs *** 170w + 30 Lijas+bols	1	29.33	29.33
620058000	Boca Atorn. X61381	4	2.04	8.17
620073000	Bobina A-6053 (no Reflex P Ni Hdl) 30 Mt.	16	3.63	58.08
620123000	Perfilador Cantos Au-93	7	8.93	62.48
620131000	Dobladora Dr-25	1	141.99	141.99
620190000	Recoge-polvo 2653 20	4	2.97	11.88
620245000	Cinzel 3437 46 Acan. Sds Max	7	43.16	302.12
620313003	Atornillador Pest 12 T *** 12	1	115.00	115.00
620316000	Cinzel 3437 34 Punta Sds Max 280 Mm	2	5.54	11.07
620333003	Llave Impacto Xtc-12-ik ***	2	81.84	163.68
620333005	Atornillador Impacto Xtc60k ***	1	50.98	50.98
620353007	Puntero Sds-max P01 280	2	5.18	10.36
630069000	Lima Motosierra Red. 5/32'''''	1	0.83	0.83
630069003	Lima Motosierra Red. 7/32'''''	2	0.83	1.66
630109004	Soplador Gw-180	2	64.92	129.84
630135008	Sierra Podar Gpc1800 *** 18v	1	87.22	87.22
630153000	Biotrit. Elec.bgs-2400 2400w Hasta 4 Cm.	2	165.33	330.66
631084004	Tijera Podar Rlp416	1	46.74	46.74
64001	Cazuela Redonda/asa 20 Cm	12	1.21	14.52
64003	Cazuela Redonda/asa 40 Cm	3	6.08	18.24
64005	Cazuela Ovalada 32x18	3	3.26	9.77
640069001	Bomba Gasol. Sp-50h *** 3.5cv 36/m3/h H/8mt	1	181.30	181.30
640074000	Bomba Gasol. Ia-180 *** 17000l/h H/7mt	1	284.20	284.20
640084009	Clavadora Brico	8	52.50	420.00
640123000	Conexion 5v-larga	4	8.24	32.95
640130001	Émbolo Pistón N°2	1	23.65	23.65
640130003	Valvula Cuero N°2	1	10.45	10.45
640130008	Compresor Stanley s/aceite 6lt 1.5cv 8bar	2	72.60	145.20
640130009	Compresor Stanley c/aceite 24lt 2.0cv 8bar	1	92.40	92.40
640154000	Reg. Elect. Presion F-2	1	67.53	67.53
640154003	Boya-interruptor Automatico R-5	3	22.51	67.53
640157000	Grasa Multi Plus Ep-2m 400 Gr. Cartucho	2	3.25	6.50

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 125 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
640181001	Bomba S5-160m	1	240.08	240.08
64023	Olla Silart 16	1	9.35	9.35
64026	Cazuela Silart 28	1	19.11	19.11
64027	Cazuela Silart 30	3	24.36	73.08
64028	Cazuela Silart 32	1	24.65	24.65
64029	Olla Silart 18	1	10.48	10.48
64030	Olla Silart 26	1	19.56	19.56
640310000	Bomba Sx5-18/200m	1	354.28	354.28
640319011	Escoba El. K55 *** 4,8v 30min	1	42.09	42.09
640319015	Bolsas Filtro Aspirador 6959-130 5 Uds.	1	6.91	6.91
640319020	Set Accesorios Quick ***	1	37.64	37.64
64033	Cazuela Redonda/asa 32 Cm	5	3.20	15.98
64034	Cazuela Redonda/asa 24 Cm	7	1.78	12.46
650012000	Bateria Taladro 98048-9.6	1	28.31	28.31
650064000	Bobina Master B-755 1/2x1/2	31	0.16	4.96
650065000	Bobina Master B-756 1/2x3/4	112	0.20	21.96
650114003	Polipasto Ay-prof-2000 P 2 Tn. 6 Mt 2 Cad.	1	95.00	95.00
650128000	Bateria Taladro A-18p 18v 1.7ah Firestorm	2	33.41	66.82
660021000	Pistola Sopladora R-17	1	11.31	11.31
660038000	Pistola Pintar Premiun 429 N	2	62.50	125.00
660046002	Lubricador Aire 537 1/4" H 1/4"	1	33.34	33.34
660058000	Grapadora Martillo 11 Rapid	1	39.53	39.53
660059000	Grapadora Martillo 19 Rapid	1	21.44	21.44
660108001	Pistola Silic. 207a	65	1.85	120.12
660108002	Pistola Silic. 207c	277	2.08	574.78
660108003	Pistola Silic. 213 Prof. Roja	2	1.77	3.54
660108004	Aplicador Mortero Corta	30	6.00	179.91
660108005	Pistola Silic. Neumatica	17	7.12	121.04
660108008	Pistola Mortero 50261 300	4	4.66	18.65
660108009	Pistola Mortero 50263 300	9	14.56	131.04
660108010	Pistola Dos Comp. 400 AM	20	3.63	72.50
660109000	Pistola Silic. 201	4	0.95	3.79
660110002	Grapadora Cables Ct-10x 10-11-12	2	18.62	37.24
660110006	Grapadora Tr350	3	21.60	64.80
660152006	Pistola Petrol. Classic P1 ****	7	21.90	153.30
660162002	Purificador-regulador Fr404 1/2	1	61.88	61.88
660164003	Kit Deposito Grav. 475 0.125 L.	1	24.44	24.44
660168004	Medidor Humed/mad. 40 %	1	14.43	14.43
660172003	Pistola Termof. 25 W. Barra 8	2	2.70	5.40
660172004	Pistola Termof. Mt-500 500w Barra 15	1	237.38	237.38
660191000	Pistola Sopladora Classic S3	5	8.11	40.55
660194000	Pistola Engrase Df-501 500 Gr. Neumat. Pres	1	89.70	89.70
660207000	Pistola Petrolea 1400/1	1	10.44	10.44
660207002	Pistola Pintar 1855/3	1	41.40	41.40
660209010	Termometro Dig. Tdl01 **** -20° A 320°	2	59.00	118.00
660209015	Pistola Petrol. Junior ****	20	4.02	80.40
660211000	Grapas A 5-53-530 6 Mm 1000	7	1.50	10.50
660211004	Grapas A 5-53-530 14 Mm 1000	4	1.63	6.53
660211005	Grapas G 4-11-140 6 Mm 1000	6	1.47	8.82
660211006	Grapas G 4-11-140 8 Mm 1000	2	1.54	3.07
660211009	Grapas G 4-11-140 14 Mm 1000	3	1.73	5.20
660211010	Grapas Cable 7 10 Mm 1000	3	1.98	5.94
660211011	Grapas Cable 7 12 Mm 1000	4	2.22	8.88
660211013	Clavos Brad 8-300-e-j 15 Mm 1000	3	2.81	8.43
660211014	Clavos Brad 8-300-e-j 20 Mm 1000	7	3.08	21.57
660211015	Clavos Brad 8-300-e-j 25 Mm 1000	10	3.54	35.40
660211016	Clavos Brad 8-300-e-j 30 Mm 1000	9	3.79	34.15

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 126 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
660211018	Grapas Ct -caja 1000- 8 Mm	5	1.56	7.80
660211019	Grapas Ct -caja 1000- 10 Mm	7	1.87	13.10
660211020	Grapas Ct -caja 1000- 12 Mm	5	2.03	10.14
680003025	Afilado Disco Md	4	5.00	20.00
680004002	Cuchilla Cepilladora Jg. *** 350x30x3	1	25.49	25.49
690002001	Acumulador 932366100 Bxs-14,4	1	81.97	81.97
690020001	Acumulador 932363910 Bxs-18	3	86.26	258.78
690022000	Filtro Papel 2725 45 -jg- 22	11	6.52	71.73
690023001	Filtro Papel 3736 21 Aspir.ase-1400	1	28.80	28.80
690024000	Filtro Tela 2760 19	1	4.82	4.82
690028004	Vaso Hex. 411 Mag. 12	2	4.32	8.64
690029000	Llave Portabr. 2213 79	6	2.34	14.04
690036000	Portabrocas Llave 1/2 1.5-13	1	7.61	7.61
690037000	Portabrocas Llave 1/2 1-10	3	6.80	20.39
690038002	Hoja Sierra F 3733 87 T341hm 105 Mm. Fibra Vidrio	23	5.99	137.66
690038003	Recoge Polvo 3735 01	3	7.02	21.06
690041000	Bateria 12v 3999 88 12v 1,5 A Li	1	27.20	27.20
690041001	Bateria 3997 02 18 V	5	36.07	180.35
690049000	Soporte 3517 90 Ws-t1	5	138.11	690.55
690051000	Soporte 3447 62 Bst-16	1	142.16	142.16
690056000	Soporte Hv-82/102	1	108.88	108.88
690057003	Mango Combisystem 3720 80cm	10	0.00	0.00
690065000	Regulador De Presion 530	1	44.77	44.77
690072001	Bonete Lana X32122	1	6.27	6.27
690074001	Bolsa Recogedora Virutas E38654	1	12.12	12.12
690075003	Casquillo Guia E40222 24 Mm	2	5.19	10.39
690076001	Bateria 3251 00 9,6v	2	19.49	38.98
690083003	Atornillador Pep-12-t ***	1	175.00	175.00
690084002	Kit Cabeza 2 Hilos B-300639	1	8.14	8.14
690084011	Carrete Power Trim (154)	1	5.95	5.95
690084021	Carrete 248286b	3	4.20	12.60
690086009	Cadena Gpc1800/gkc1817 A6158	8	4.86	38.89
690086010	Cadena Alligator A6150 20 Cm	3	5.99	17.96
690091001	Portabrocas 3200 14 3-16	3	24.30	72.90
690092032	Fresa Ensamblar 4222000	1	9.45	9.45
690092033	Fresa Cola De Milano 4210000	1	5.77	5.77
690109005	Hoja Lija 3584 96 240 5 U. Delta	6	1.35	8.10
690111002	Portap. 3598 35 Mag.	1	2.88	2.88
690111003	Guia Tronzar 932308092	1	32.57	32.57
690114029	Juego Cobalto + Puntas DT7921 x19	1	15.73	15.73
690114030	Juego Widia + Puntas DT7928 x19	4	14.47	57.88
690114032	Broca Hierro Dt7920 -jg- 13 Pzs.	1	12.26	12.26
690114035	Puntas Atorn.dt7921b 19 Pzs.	3	17.56	52.68
690114038	Kit Taladr+atorn. Tit. 109 Pz.	1	13.89	13.89
690115003	Kit De7080 Prolong.	1	31.19	31.19
690115013	Cargador De-9107	1	34.80	34.80
690116002	Adaptador 932245968	1	38.55	38.55
690120012	Disco Lija 3410 62 (5) Gr.240	4	1.53	6.12
690120020	Llave Portabr. 3677 12	3	1.62	4.86
690120026	Segueta T127d 25 Uds. 75 Mm	1	20.15	20.15
690120027	Broca 3992 12 Escal.+br-pun Juego Brocas-puntas	1	25.02	25.02
690122002	Guia Paralelo 2762 88	2	2.75	5.49
690123001	Plantilla Bisagra Blum	4	36.06	144.24
690124005	Plato Soporte X32110 125 Mm	4	4.02	16.06
690125001	Boquilla Aire Succion 43 (+tuerca)	3	26.96	80.88
690125002	Tuerca Boquilla 4001/4036	1	10.32	10.32
690130003	Disco Diamante 3587 56 180	1	25.99	25.99

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 127 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
690132004	Puntas Atornillador X60500	1	4.37	4.37
690137015	Corona Tal. 14 Star. 14	12	4.54	54.48
690137018	Corona Tal. 70 70	1	8.10	8.10
690137031	Corona Tal. 89 89	1	8.28	8.28
690137035	Corona Tal. 59 Star. 59	1	7.70	7.70
690137042	Tuercas+ Arand. Coronas 14-30 Mm	40	14.68	587.20
690137043	Tuercas+ Arand. Coronas 21-210 Mm	38	14.68	557.84
690140001	Tuerca Soporte 115-230	3	1.17	3.51
690143010	Pico Inox+junta+aguja Premium 4001 1.80	3	35.46	106.38
690143012	Boquilla Aire Succion 64s	1	38.00	38.00
690144002	Hoja Lija Grano Grueso Mb-1787 (10)	3	1.77	5.32
690144003	Hoja Lija Grano Fino Mb-1789 (10)	10	1.77	17.72
690145000	Soporte Taladro D-2056	2	4.38	8.76
690146008	Soporte De-6660	1	44.75	44.75
690152001	Dispositivo Aspiracion 932348160	2	4.82	9.63
690152007	Cuchilla Cobalto 04a	7	3.61	25.26
690152008	Broca Centr. 01	8	2.26	18.05
690156003	Adaptador Portabrocas 11002 3/8-1/2	3	2.39	7.17
690158006	Filtro Productos Gravedad 0,12/0,2	4	12.82	51.28
690160003	Pistón Completo Nº2	1	50.60	50.60
690161003	Disco B-240953 24 D	2	14.77	29.54
690161004	Disco B-228204 8 D	2	8.75	17.50
690163001	Soporte De7025 ***	1	41.58	41.58
690164000	Llave Portabr. Dt7003	1	37.59	37.59
690165010	Esponja 3731 65 Pulir 150 Mm	1	5.85	5.85
690168007	Hoja Sierra Calar Dt2058	3	4.40	13.19
690168008	Hoja Sierra Acero Dt2101	13	7.46	96.99
690168009	Hoja Sierra Acero Dt2103	13	7.72	100.39
690169001	Portabrocas Autom.dt7002 13 Mm	1	18.20	18.20
690172000	Bloque Ceramico 5972	1	6.02	6.02
690172003	Grupo Filtraje Reg./lub. Ca404 1/2	1	93.08	93.08
690172005	Llave Portabr. 3714 69	1	1.85	1.85
690173000	Cabezal Broca Cent. 4992	3	3.99	11.98
690173004	Cabezal Broca Corona 4997	2	19.97	39.94
690174006	Hoja Sierra Aligator Dt2964	4	44.19	176.76
690174008	Aspa Rubimix-25 60269	1	22.41	22.41
690175003	Cargador De-0249	3	89.90	269.70
690176003	Bobina A-6495 (reflex P 701-720-741)	10	5.24	52.37
690177003	Bolsa Aspir. 3461 67 K55-66	1	3.76	3.76
690179000	Filtro Mascara 231	5	2.74	13.68
690179007	Disco Lija 3715 94 (5) Gr.180	6	1.80	10.80
690179013	Arandela Cierre Deposito Rosca	3	0.86	2.57
690180002	Boquilla Pistola N 4.5	1	20.48	20.48
690180004	Boquilla Pistola N 8	1	20.48	20.48
690180008	Boquilla Pistola 3300 1.6	2	39.50	79.00
690180010	Pico + Aguja 3300 1.6	1	39.17	39.17
690180011	Pico + Aguja 3300 1.8	1	39.17	39.17
690180014	Deposito Gravedad Sagola Classic Lux	1	16.30	16.30
690183000	Soporte Taladro Cs 1 230x300	1	52.33	52.33
690183002	Soporte Amoladora Sp 230 300x350	4	57.30	229.20
690183005	Regular Presion+manometro R.970 Ca-970	2	10.20	20.40
690183007	Manometro 790 40-1/8	4	3.25	12.98
690183012	Enchufe Rapido Uni.469/1 Rh-1/4	5	11.40	57.00
690183013	Grifo Purg. Blister 2 Unid. 1/4	16	1.81	28.99
690183015	Kit Accesorios Set	3	2.86	8.57
690183017	Enchufe Rapido Uni.470/1 Rm-1/4	3	11.40	34.20
690183027	Valvula Salida Comp.	2	4.88	9.75

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 128 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
690183036	Regulador Presion 950/1	1	14.40	14.40
690183037	Enchufe Rapido Uni.469/2 Rh-3/8	1	11.40	11.40
690183038	Enchufe Rapido Uni.470/2 Rm-3/8	1	11.40	11.40
690183039	Filtro De Aire 3/8	3	2.93	8.80
690183041	Espiral Manguera Aire 10mt	1	3.05	3.05
690184003	Soporte Rodillo Regulable Fm-301	2	48.10	96.20
690185004	Muelle Cilin. 4018 8x35x1.3	5	1.02	5.11
690186003	Kit Pico+junta+aguja Prem. 4001 2.80	1	39.81	39.81
690186004	Kit Boquilla Aire Suc. 62s	3	40.86	122.58
690187003	Bateria V18 B ***	2	81.50	163.00
690187006	Cargador Bat. C1418c 14-18v	1	79.00	79.00
690188000	Ruedas Transp. Mk (2)	1	59.03	59.03
690188001	Bobina A-6480 (575-595) 1.5x10 Mts	7	3.09	21.62
690188002	Bolsa Aspirador Vbp-50	7	6.18	43.25
690190001	Viscosimetro Ford N.4	2	5.43	10.85
690192003	Disco 3731 63 Pulir 150 Mm	5	3.65	18.23
690193001	Pinza Rk-179 3,2 Mm	3	4.29	12.87
690193002	Pinza Rk-182 6,4 Mm	3	4.29	12.87
690193003	Kit Adaptador Portabrocas Rk-185	3	4.29	12.87
690195001	Cable 3644 83 Quik Lok 6 Mt.	2	14.40	28.80
690197000	Base Cepillo A-92	1	53.34	53.34
690197005	Cargador Atornillador Csd480 230vac-5.8vdc 160ma	3	1.53	4.59
690200005	Teflon 952 12mt x 25mm x 0.1	2	0.47	0.94
690207003	Fresa Cajeados M/d 18 18	2	16.10	32.20
690207004	Fresa Cajeados M/d 16 16	2	16.10	32.20
690207006	Fresa Cajeados M/d 21 21	5	16.10	80.50
690210000	Plantilla Au-93	12	11.90	142.80
690211000	Plantilla Barin. 100/35 200-212-215-216 C/r	2	11.90	23.80
690211002	Corona Tal. 37 Star. 37	2	5.40	10.79
690211004	Plantilla Barin. 80/35 295157 208-209-217-s C/r	1	11.90	11.90
690211005	Plantilla Amig 80/30 295149 405-407 C/r	2	11.90	23.80
690211006	Plantilla Amig 100/35 295153 405-407-408 C/r	2	11.90	23.80
690211007	Plantilla Amig. 120/80 295120 120x80 Recto	3	11.05	33.15
690211008	Plantilla Manca 360	3	11.90	35.70
690212000	Portaplantillas Av-93	1	21.24	21.24
690214001	Plantilla Barin. 100/35 208-209-217-s C/r	1	11.90	11.90
690214003	Plantilla Ceur 95/35 403	5	2.10	10.50
690214005	Plantilla Amig 95/35 363535 405-407-408 C/r	1	11.90	11.90
690214009	Fresa Cajeados M/d 12 12	2	19.60	39.20
690217002	Manguera Aspiracion 2788 24	2	35.96	71.92
690219000	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 10x10x100"	8	8.32	66.58
690219004	Portabrocas 3994 92 1.5-13	2	14.94	29.88
690222002	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 10x10x200"	3	15.80	47.40
690223000	Mesa Soporte Ingl. Msr	1	65.40	65.40
690223001	Plantilla Byp 100/35 295155 305-307 C/r	3	11.90	35.70
690224001	Plantilla Byp 100/35 365154 305-307 C/r	3	11.90	35.70
690224004	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 12x12x100"	5	10.79	53.95
690226004	Cargador De0246 Jetstre	1	83.75	83.75
690226005	Bateria De0240 24 V	2	106.09	212.18
690226006	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 12x12x200"	3	20.74	62.22
690229003	Hoja Sierra Calar Dt2074	6	2.80	16.82
690229004	Fresa Dt1306 Dw682/685	1	21.81	21.81
690229009	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 14x14x150"	6	28.22	169.32
690233013	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 6x6x100"	2	4.91	9.82
690234014	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 6x6x150"	10	6.81	68.10
690235000	Cuchillas Recambio 0-28-214 5 Und	4	0.79	3.16
690235001	Portabrocas 3734 12 1-10	2	7.29	14.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 129 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
690235015	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 6x6x200"	3	8.98	26.93
690238001	Disco Diamante 932371642 125	4	18.85	75.40
690238003	Disco Diamante 932371645 180	1	99.52	99.52
690239001	Portap. 3199 91	7	9.32	65.21
690239019	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 8x8x100"	12	6.28	75.38
690240008	Plato Soporte Dt3601	1	6.06	6.06
690240020	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 8x8x150"	17	9.01	153.10
690241021	Cuchilla Torno A/r Ferg ""b"" 8x8x200"	7	12.00	84.00
690243003	Soporte De-3091	1	0.00	0.00
690244001	Cuchilla Torno Tcc Coni Ferg 3,5x19x125	8	12.07	96.56
690244002	Correa De-7122	1	27.64	27.64
690245003	Disco 3279 69 Sierra 190 Mm	2	14.90	29.80
690250001	Kit Herramienta Mini Mb-5001	1	58.84	58.84
690261001	Adaptador 3160 74	1	2.39	2.39
690261006	Manguera Aspiracion 3736 26 35x5 Mt	3	31.37	94.11
690264004	Pinza Abrazadera X81099 3.2 Mm	15	1.00	14.97
690264007	Disco Lija Vmater X32001 Gr.60	10	2.02	20.20
690264010	Disco Lija Vmater X32006 Gr.80	18	1.90	34.22
690266001	Manguera Esp.ep-1208 8 Mt.	1	11.90	11.90
690266006	Cinta Sierra Wd 2240x15x0.6 Mm	6	9.45	56.70
690267002	Bateria De9074 12 V	1	48.51	48.51
690267005	Bateria De9092 14,4	1	65.84	65.84
690267006	Bateria De9064 7.2 V.	1	21.18	21.18
690321005	Cadena Mot. Sd3 0.050"" Paso 3/8"	109	0.13	14.06
690321012	Cuerda De Arranque -mt. 3 Mm	18.5	0.20	3.63
690324002	Valvula Pie-muelle Bd 40	2	8.40	16.80
690344000	Soporte Taladro 1240	12	3.41	40.92
690350000	Tamiz Chem 15x85	2	0.18	0.35
690350003	Bomba Soplar	8	2.50	20.00
690400000	Adaptador 932315509	2	19.26	38.52
690401000	Bateria M28 BX Li 3.0ah	1	107.00	107.00
690401015	Bateria 3765 10 14,4	1	28.62	28.62
690401019	Bateria 3679 05 14.4v	2	22.97	45.94
690401029	Bateria 3520 03 12b *** 12v	1	26.71	26.71
690404001	Llave Portabr. 3457 10	2	4.37	8.73
690406000	Plato Plastico 3457 61 125	1	4.91	4.91
690410000	Perfilador Doble Rc-40	7	7.20	50.40
690410011	Laser Guia En Blister	3	34.30	102.90
690513004	Cuchilla Rev. H 43 Md 82	38	1.34	50.92
690520000	Fresa 939.222.11 8	1	12.08	12.08
690536000	Hoja Lija 3551 41 147x100 Delta 80	3	5.49	16.47
690536003	Hoja Lija 3551 43 147x100 Delta 180	9	5.31	47.79
690536004	Hoja Lija 3551 42 147x100 Delta 120	5	5.31	26.55
690536005	Hoja Lija 3516 67 133x80 - 80	9	1.71	15.39
690536006	Hoja Lija 3516 68 133x120 - 120	10	1.71	17.10
690536007	Hoja Lija 3516 69 133x180 - 180	26	1.71	44.46
690536008	Hoja Lija 3551 44 147x100 Delta 240	4	5.31	21.24
690536009	Hoja Lija 3516 66 133x80 - 60	8	1.76	14.04
690536010	Grapas Powertac	12	1.00	12.00
690538003	Tuerca Esmeriladora 3456 28	2	2.93	5.85
690553002	Adaptador Mart.sds-plus Estr.recto	1	34.09	34.09
690553003	Soporte Movil	2	6.11	12.22
690557009	Colector De Virutas	3	17.78	53.34
690557010	Hoja Sierra H 2746 54 T318af 105 Mm. Metal Fino	1	4.14	4.14
690557012	Hoja Sierra M 3460 78 T244d 75 Mm. Curvas	8	2.70	21.60
690563000	Guia Combinada 3004 20	6	5.76	34.56
690570005	Carrete 1 Hilo Mini Trim	13	4.66	60.61

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 130 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
690570012	Cepillo Lavado Giratorio Tkr/pow	1	20.30	20.30
690575000	Cargador Vp-130-k Kit ***	2	24.00	48.00
690598000	Cuchilla 3162 43 Rever. 102mm	8	5.67	45.36
690599003	Protector Disco 230-931383176 230	1	13.53	13.53
690611000	Adaptador 3594 90 Sds Max-plus	1	31.77	31.77
690614000	Adaptador Movil 932342960	3	29.53	88.59
690615001	Gubia 932361228	2	3.53	7.06
690617000	Guia De Inglete Mb-1758	1	9.44	9.44
690622003	Bolsa Aspir. 3130 96 Tela Vs-vss	2	9.18	18.36
690624000	Util Montaje Anuba E00115.09.01	1	19.11	19.11
690624001	Util Montaje Anuba E00112.09.01	2	19.11	38.22
690624003	Util Montaje Anuba E00115.13.01	1	22.82	22.82
690624004	Util Montaje Anuba E00115.11.01	2	19.11	38.22
690626000	Gubia 932361231	3	3.53	10.59
690627004	Adaptador 3412 73 150	2	6.53	13.07
690874000	Pins Lsii 25 St. (8000)	1	4.32	4.32
690879012	Disco 8 Dientes 230 Mm	3	9.10	27.30
690880005	Kit X88200xj *****	4	16.03	64.12
690880006	Kit X88201xj *****	4	15.04	60.16
690880008	Kit X88301xj *****	14	11.09	155.26
690881021	Mango Amoladora 613777	1	1.00	1.00
690881022	Guardia 661329	2	1.00	2.00
690881023	Guardia 397661	1	1.00	1.00
690881024	Guardia 944685	2	1.00	2.00
690882006	Hilo Nylon Whisper Na 2,4mm 15mt	6	1.88	11.26
690882011	Aceite Motosierra 5 Lt Vegoil	1	20.17	20.17
690882012	Aceite 4t Sae 30 0,6 Lt	2	3.23	6.47
690882015	Gafas Prot. Sun X	4	9.03	36.12
690882019	Cadena Motosierra 72 Esl. 18"" H30 .325 050/1.3"	4	14.35	57.40
690882020	Cadena Motosierra 68 Esl. 18"" H54"	2	14.35	28.70
690882024	Aceite 4t 0,6 Lt.	4	2.21	8.82
690883001	Saco De Recogida P/evc1000	2	35.73	71.46
690884000	Hilo Nylon 001 1,3mm 15mt	1	0.93	0.93
690884001	Hilo Nylon 002 1,65mm 15mt	3	0.95	2.85
690884003	Hilo Nylon 004 2,0mm 15mt	12	1.23	14.75
690884004	Hilo Nylon 005 2,4mm 15mt	5	1.43	7.14
690884005	Hilo Nylon 006 3,0mm 15mt	1	1.59	1.59
690884006	Hilo Nylon 008 2,4mm 90mt	1	6.04	6.04
690884008	Hilo Nylon 017 Sil 2,4mm 90mt	6	11.04	66.24
690889000	Tapa Carrete 575648-00	5	3.02	15.09
700003002	Llave Allen 709 1/2	2	1.70	3.39
700003003	Llave Allen 709 1/4	16	0.63	10.15
700003004	Llave Allen 709 1/8	5	0.31	1.57
700003005	Llave Allen 709 10	6	1.09	6.53
700003012	Llave Allen 709 22	3	7.58	22.74
700003016	Llave Allen 709 3/8	3	1.14	3.42
700003018	Llave Allen 709 5	2	0.42	0.84
700003019	Llave Allen 709 5/16	76	0.81	61.88
700003020	Llave Allen 709 5/32	34	0.36	12.22
700003022	Llave Allen 709 6	1	0.51	0.51
700003023	Llave Allen 709 7	24	0.69	16.44
700003025	Llave Allen 709 7/32	3	0.53	1.60
700005000	Llave Bujias 7602 16-5/8x410	3	13.39	40.17
700006001	Llave Carraca 712 3/8	2	18.83	37.66
700010000	Llave Carter 761 1	18	2.91	52.34
700011002	Llave Combinada 705 12	2	3.54	7.08
700011004	Llave Combinada 705 14	1	3.87	3.87

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 131 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
700011005	Llave Combinada 705 15	3	4.02	12.05
700011010	Llave Combinada 705 20	1	5.55	5.55
700011011	Llave Combinada 705 21	2	6.35	12.69
700011012	Llave Combinada 705 22	4	6.40	25.60
700011013	Llave Combinada 705 23	5	6.78	33.88
700011015	Llave Combinada 705 25	7	7.68	53.77
700011016	Llave Combinada 705 26	8	9.12	72.98
700011017	Llave Combinada 705 27	3	10.03	30.09
700011018	Llave Combinada 705 28	7	10.72	75.04
700011019	Llave Combinada 705 29	3	10.99	32.97
700011020	Llave Combinada 705 30	2	12.22	24.44
700011025	Llave Combinada 705 9	3	3.06	9.18
700011027	Llave Combinada Larga 7055 12	5	4.06	20.28
700014007	Llave Dinamometrica 750 8-25 Mkp	1	355.00	355.00
700017002	Llave Estrella Ac. 704 14-15	3	4.83	14.49
700017003	Llave Estrella Ac. 704 16-17	12	5.76	69.14
700017007	Llave Estrella 704 20/22	1	7.74	7.74
700017008	Llave Estrella 704 21/23	11	8.80	96.83
700017011	Llave Estrella 704 25/28	7	12.69	88.83
700017012	Llave Estrella 704 27/29	1	14.08	14.08
700017013	Llave Estrella 704 27/32	3	15.52	46.56
700017019	Llave Estrella Ac. 704 6-7	24	3.65	87.60
700017020	Llave Estrella Ac. 704 8-9	23	3.99	91.70
700017021	Llave Estrella 704.2001.505 6 Pz	3	27.05	81.15
700017022	Llave Estrella 704.2001.508 8 Pz	4	41.27	165.08
700017032	Llave Estrella Plana Carraca 7031 16-18	1	12.27	12.27
700018001	Llave Estrella Pl. 703 10-11	4	3.90	15.58
700018003	Llave Estrella Pl. 703 12-13	2	4.24	8.48
700018004	Llave Estrella Pl. 703 14-15	6	4.52	27.12
700018006	Llave Estrella Pl.703 18/19	4	5.44	21.77
700018007	Llave Estrella Pl.703 20/22	6	6.46	38.74
700018008	Llave Estrella Pl.703 21/23	11	7.90	86.86
700018009	Llave Estrella Pl.703 24/26	6	8.70	52.18
700019010	Llave Estrella Pl.703 25/28	6	9.55	57.28
700019011	Llave Estrella Pl.703 27/29	4	10.44	41.76
700019012	Llave Estrella Pl.703 30/32	5	10.99	54.95
700019014	Llave Estrella Pl. 703 6-7	3	3.14	9.43
700020003	Llave Fija 702 14/15	3	2.69	8.08
700020004	Llave Fija 702 14/17	10	3.17	31.73
700020007	Llave Fija 702 20/22	7	4.13	28.89
700020008	Llave Fija 702 21/23	16	4.49	71.87
700020019	Llave Fija 702 41/46	3	23.15	69.45
700020020	Llave Fija 702 46/50	1	29.45	29.45
700020023	Llave Fija 702 8/9	2	1.92	3.84
700020034	Llave Fija 702 22/24	2	4.52	9.04
700020035	Llave Fija 702 19/21	1	2.97	2.97
700022003	Llave Fija Golpe 741 32	1	13.06	13.06
700022004	Llave Fija Golpe 741 36	1	16.76	16.76
700022005	Llave Golpe Estrella 742 32	1	15.29	15.29
700023026	Llave Impacto S/larga 7901-1/2 17	1	8.22	8.22
700026004	Llave Pipa 708 14	3	5.82	17.46
700026005	Llave Pipa 708 15	1	6.37	6.37
700026006	Llave Pipa 708 16	2	7.07	14.15
700026008	Llave Pipa 708 18	6	7.67	46.03
700026010	Llave Pipa 708 20	4	9.14	36.58
700026011	Llave Pipa 708 21	3	10.23	30.69
700026012	Llave Pipa 708 22	2	10.78	21.56

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 132 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
700026013	Llave Pipa 708 23	6	12.41	74.46
700026014	Llave Pipa 708 24	2	12.57	25.14
700026015	Llave Pipa 708 25	6	13.01	78.06
700026016	Llave Pipa 708 26	5	13.66	68.30
700026017	Llave Pipa 708 27	1	14.37	14.37
700026018	Llave Pipa 708 28	1	15.40	15.40
700026019	Llave Pipa 708 29	2	16.05	32.10
700026021	Llave Pipa 708 31	1	10.96	10.96
700026028	Llave Pipa 708 6	7	3.78	26.48
700026029	Llave Pipa 708 7	4	3.92	15.66
700026031	Llave Pipa 708 9	5	4.35	21.77
700029001	Llave Tubo 706 10 Pzs.	2	78.96	157.92
700029003	Llave Tubo 706-bolsa- 12 Pz	2	113.64	227.28
700029006	Llave Tubo 706 14/15	6	6.62	39.69
700029007	Llave Tubo 706 16-17	13	7.68	99.87
700029008	Llave Tubo 706 18/19	13	9.18	119.29
700029009	Llave Tubo 706 20/22	18	10.44	187.92
700029010	Llave Tubo 706 21/23	14	11.62	162.68
700029011	Llave Tubo 706 24/26	5	12.43	62.15
700029013	Llave Tubo 706 25/28	7	14.30	100.10
700029015	Llave Tubo 706 30/32	1	18.30	18.30
700030013	Llave Vaso 12 Cantos 710-1/2 16	1	2.78	2.78
700030027	Llave Vaso 12 Cantos 710-1/2 28	4	4.22	16.88
700030029	Llave Vaso 12 Cantos 710-1/2 32	3	4.47	13.41
700030033	Llave Vaso Exag.710-3/8 11	11	2.17	23.83
700030034	Llave Vaso Exag.710-3/8 12	7	2.20	15.42
700030035	Llave Vaso Exag.710-3/8 14	2	2.41	4.82
700030036	Llave Vaso Exag.710-3/8 15	1	2.51	2.51
700030039	Llave Vaso Exag.710-3/8 10	1	2.15	2.15
700030040	Vaso Hexagonal 3/8-13	3	2.09	6.27
700030041	Llave Vaso Exag.710-3/8 18	3	2.77	8.32
700030042	Llave Vaso Exag.710-3/8 16	5	2.65	13.23
700031005	Llave Vaso 12 Cantos-jg 7188 1/2	1	135.03	135.03
700032000	Llave Vaso 12 Cantos-jg 7284 3/8	1	69.98	69.98
700035000	Llave Vaso 7967 Tx-25	3	5.94	17.83
700035001	Llave Vaso 7967 Tx-27	1	5.94	5.94
700035002	Llave Vaso 7967 Tx-30	4	5.94	23.77
700037003	Llave Vaso Exag.710-1/2 10	2	2.22	4.44
700037005	Llave Vaso Exag.710-1/2 11	6	2.26	13.57
700037006	Llave Vaso Exag.710-1/2 12	2	2.39	4.78
700037009	Vaso Hexagonal 1/2-15	6	2.79	16.76
700037015	Llave Vaso Exag.710-1/2 20	11	3.08	33.92
700037016	Vaso Hexagonal 1/2-21	2	3.24	6.47
700037018	Llave Vaso Exag.710-1/2 23	7	3.44	24.09
700037020	Llave Vaso Exag.710-1/2 26	4	3.83	15.32
700037021	Vaso Hexagonal 1/2-27	2	4.11	8.22
700037023	Llave Vaso Exag.710-1/2 29	7	4.33	30.32
700037034	Llave Vaso Exag.710-1/4 11	6	1.79	10.76
700037035	Llave Vaso Exag.710-1/4 12	1	1.79	1.79
700037040	Llave Vaso Exag.710-1/4 6	8	1.79	14.34
700037057	Llave Vaso Exag.710-1/4 9	8	1.79	14.34
700037059	Llave Vaso Exag.710-1/2 9	9	2.22	19.97
700037067	Llave Vaso Exag.7101-1/4 12	4	4.22	16.88
700037068	Llave Vaso Exag.7101-1/4 14	4	4.22	16.88
700039001	Llave Vaso Exag.710j 3/8 6	3	1.95	5.86
700039002	Llave Vaso Exag.710j 3/8 7	3	1.95	5.86
700039003	Llave Vaso Exag.710j 3/8 8	2	2.00	3.99

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 133 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
700039004	Llave Vaso Exag.710j 3/8 9	7	2.07	14.46
700045001	Llave Ajuste Automatico A7150 *** **	5	19.07	95.35
700054001	Llave Carraca 14551 25	1	121.68	121.68
700062023	Llave Estrella Acod 8 Pzs (6-7 a 20-21 mm)	1	40.00	40.00
700091002	Vaso Hexagonal 1/4-10	3	1.68	5.03
700093000	Llave Torx T20	3	2.00	5.99
700118000	Llave Ajustable+grip 0-85-610 20 Cm.	1	16.42	16.42
700118005	Llave Comb. Carraca 4-89-939 14	9	7.44	66.96
700118006	Llave Comb. Carraca 4-89-941 16	16	8.29	132.67
700118009	Llave Comb. Carraca 4-89-940 15	5	7.86	39.30
700118010	Llave Comb. Carraca 4-89-943 18	3	9.20	27.59
700118014	Llave Comb. Carraca 1-13-300 11	2	6.21	12.42
700140010	Llave Vaso Allen 54-a 1/2	2	7.06	14.13
700140012	Llave Vaso Allen 54-a 3/8	4	6.15	24.61
700146000	Llave Estrella Acodada Jg-12	848	10.27	8,708.96
700147000	Llave Fija 10-11	17	0.28	4.79
700147002	Llave Fija 12-13	1,565	0.32	504.09
700147004	Llave Fija 16-17	6	0.40	2.42
700147005	Llave Fija 18-19	123	0.52	64.39
700147006	Llave Fija 20-22	98	0.56	55.24
700147007	Llave Fija 21-23	157	0.68	107.48
700147011	Llave Fija 8-9	118	0.24	28.51
700148001	Llave Stillson Sc 36''''	20	7.42	148.46
700149003	Llave Vaso 7967 Tx-45	2	6.00	11.99
70015003	Pipeta Salsas Inox	1	5.37	5.37
700176000	Llave Ajust. Lat. 6464 6''''	20	10.10	202.00
700176014	Llave Stillson 6600 8''''	2	7.58	15.16
700176015	Llave Stillson 6600 10''''	1	9.85	9.85
700194000	Llave Vaso Exag.710-1/4 14	1	1.79	1.79
70020003	Cafetera Cristal Inox 6 Tz	1	14.39	14.39
700204000	Llave Vaso 1221n -jg- *** 21 Pzs.	1	61.59	61.59
700216000	Llave Fija 702 17/19	13	3.51	45.62
700231006	Llave Rapida Comb. 2218 Promo 10 / 19-10	1	40.86	40.86
700231007	Llave Rapida Comb. 2218 Promo 10 / 19-6	1	23.37	23.37
700300000	Llave Vaso Exag.710-3/8 19	4	2.89	11.54
700371007	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 12	1	3.98	3.98
700371009	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 15	1	4.38	4.38
700371010	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 16	2	5.15	10.29
700371011	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 18	1	5.95	5.95
700371012	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 20	2	6.83	13.65
700371013	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 21	1	7.88	7.88
700371015	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 23	2	9.80	19.60
700371016	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 25	2	11.34	22.68
700371017	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 26	1	12.39	12.39
700371018	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 28	1	12.95	12.95
700371019	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 29	2	13.44	26.88
700371020	Llave Combinada Est.plana Est.acodada 31	2	14.84	29.68
700371023	Llave Articulada 26/29	4	17.66	70.64
700371028	Llave Estrella Acodada 29/32	2	13.44	26.88
700371029	Llave Estrella Acodada 26/29	6	12.46	74.76
700963001	Llave Vaso Exag.710-1/4 5	14	1.79	25.10
700963002	Llave Vaso Exag.710-1/4 5,5	16	1.79	28.69
700963003	Llave Vaso Exag.710-1/4 4	3	1.79	5.38
700963004	Llave Vaso Exag.710-1/4 4,5	2	1.79	3.59
700965002	Llave Vaso 7967 Tx-20	7	5.94	41.60
700965004	Llave Vaso Art.7065 20-22	3	19.05	57.15
700965005	Llave Vaso Art.7065 21-23	4	19.76	79.04

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 134 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
700965006	Llave Vaso Art.7065 24-26	3	18.68	56.04
700969001	Llave Vaso Exag.7963 4-1/2	2	5.55	11.11
700974004	Llave Tubo Seguridad 642.119 19	1	21.04	21.04
700975001	Llave Vaso Exag.7963 5-1/2	1	5.55	5.55
700981000	Llave Acodada 9592 T-10	9	1.87	16.83
700981001	Llave Acodada 9592 T-15	2	1.90	3.81
700981003	Llave Acodada 9592 T-30	14	2.08	29.16
700981006	Llave Acodada 9592 T-25	3	1.99	5.98
700988002	Llave Allen 7095 8	1	1.93	1.93
700988003	Llave Allen 7095 10	8	3.45	27.62
700988007	Llave Allen 7095 2	3	0.57	1.72
700989000	Llave Vaso 12 Cantos 710-1/2 25	4	3.75	15.00
700991005	Llave Combinada 705 12 Pzs.	1	40.81	40.81
700994019	Llave Media Luna 7035 14-17	8	7.57	60.52
700996003	Portabocas Stahlwille 1/4	22	1.00	22.00
701180000	Llave Comb. Carraca 4-89-935 9	5	5.63	28.17
701180005	Llaves Allen Triang. 8-40 Torx	4	3.30	13.21
701181004	Martillo Antir. 920	6	9.61	57.65
701182001	Llave Fija 6400 8x 9	3	1.41	4.22
701182004	Llave Fija 6400 14x15	7	2.00	14.02
701182007	Llave Fija 6400 20x22	7	3.06	21.41
701182008	Llave Fija 6400 21x23	7	3.33	23.31
701182010	Llave Fija 6400 25x28	1	4.49	4.49
701183012	Llave Combinada 451 16	1	3.30	3.30
701183013	Llave Combinada 451 17	2	3.51	7.02
701183015	Llave Combinada 451 19	2	4.21	8.42
701186004	Llave Tubo 6440 14-15	5	4.82	24.10
701187001	Llave Allen 6450 2	12	0.23	2.79
701187002	Llave Allen 6450 2.5	189	0.26	49.12
701187003	Llave Allen 6450 3	83	0.27	22.47
701187008	Llave Allen 6450 8	9	0.67	6.04
70143003	Termo Prima 20 1 Lt	13	3.38	43.99
70144000	Termo Rouchneck Ft-rn1	2	2.15	4.30
701496002	Llave Vaso Exag.7963 6x55	1	5.55	5.55
701496004	Llave Vaso Exag.7963 12x55	4	6.33	25.33
701502003	Llave Estrella Pl. Carraca 7033 14-15	6	12.06	72.36
701502005	Llave Estrella Plana Carraca 7033 18/19	3	15.31	45.93
701502006	Llave Estrella Plana Carraca 7033 20/22	4	16.75	67.00
70271000	Termo Liquidos Inox 0,75lt	1	4.17	4.17
70305008	Cafetera Exp. Moka 6 Tz	1	20.09	20.09
70305022	Molinillo Pimienta	1	4.28	4.28
710002006	Destorn. 9175 T-25	5	2.79	13.95
710002007	Destorn. 9175 T-27	5	2.90	14.48
710002008	Destorn. 9175 T-30	1	3.08	3.08
710002009	Destorn. 9175 T-40	1	3.85	3.85
710002011	Destorn. 9125 Ph-0:3x200	3	1.81	5.42
710004024	Destorn. 9133 0,5x3x200	9	2.69	24.21
710004031	Destorn. 9121 Ph-3 8x150	10	4.97	49.69
710004032	Destorn. 9121 Ph-4 10x200	7	6.91	48.35
710004033	Destorn. 9121 Ph-0 3x200	8	3.03	24.26
710004046	Destorn. 9171 T-20 4x100	1	2.89	2.89
710004047	Destorn. 9171 T-25 5x125	3	3.40	10.19
710004048	Destorn. 9171 T-27 5x125	6	3.37	20.21
710004049	Destorn. 9171 T-30 6x150	4	4.07	16.28
710004050	Destorn. 9171 T-40 7x150	5	4.94	24.71
710004051	Destorn. 9171 T-45 8x150	9	5.44	48.98
710004052	Destorn. 9171 T-50 10x175	5	6.30	31.48

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 135 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
710004057	Destorn. 9172 T-25 5x125	3	6.51	19.54
710004058	Destorn. 9172 T-27 5x125	8	5.66	45.24
710004059	Destorn. 9172 T-30 6x150	11	7.86	86.47
710004060	Destorn. 9172 T-40 7x150	9	8.38	75.38
710004061	Destorn. 9152 2x100	4	1.95	7.79
710004062	Destorn. 9152 3x100	11	2.09	23.00
710004064	Destorn. 9152 5x100	10	2.72	27.21
710004065	Destorn. 9152 6x125	2	3.31	6.62
710004066	Destorn. 9152 8x150	7	4.72	33.05
710004067	Destorn. 9157 3,2	4	6.01	24.03
710004068	Destorn. 9157 4	7	5.50	38.52
710004069	Destorn. 9157 4,5	3	5.50	16.51
710004070	Destorn. 9157 5	7	5.73	40.09
710004072	Destorn. 9157 6	20	5.73	114.54
710004075	Destorn. 9157 9	11	6.96	76.59
710004077	Destorn. 9157 11	7	7.92	55.42
710004078	Destorn. 9157 12	16	8.20	131.17
710004080	Destorn. 9157 14	22	9.77	214.94
710004084	Destorn. 9123 Pz-3 3x150	6	5.19	31.16
710005007	Destorn. 9176 6x200	6	2.51	15.06
710009005	Destorn. 9158 4x125	7	2.96	20.71
710009006	Destorn. 9158 4,5x125	1	3.04	3.04
710014010	Destorn. 9178 5x125	3	3.45	10.34
710014012	Destorn. 9178 6x125	3	3.45	10.34
710014013	Destorn. 9178 9x125	4	4.13	16.52
710014015	Destorn. 9178 11x125	6	4.76	28.54
710014016	Destorn. 9178 12x125	3	5.15	15.44
710016004	Destorn. 9550 14	7	3.34	23.35
710051000	Boca Destorn. 392	1	5.13	5.13
710084000	Destorn. 1093 Automat.	4	30.03	120.12
710093004	Destorn. 191 Rct 5.5x150	2	3.04	6.08
710093005	Destorn. 191 Rct 5.5x300	5	3.87	19.36
710093006	Destorn. 191 Rct 6.5x150	8	3.67	29.36
710094005	Destorn. 192 Ph 3x150	10	4.84	48.44
710095000	Destorn. 194 Tx T10x75	6	2.64	15.86
710095004	Destorn. 194 Tx T40x150	3	4.84	14.53
710096004	Destorn. 198 Vaso 6.0x150	5	5.79	28.97
710113003	Destorn. Reversible	8	0.13	1.00
710121001	Destorn. 1116 60	20	0.26	5.20
710122000	Destorn. 1117sk 225	17	2.07	35.16
710124000	Destorn. 1121 Revers. Largo	17	0.42	7.14
710126000	Destorn. 1125 Revers. Corto	7	0.34	2.38
710138000	Destorn. 260-jg-	5	5.36	26.78
710235000	Tijera Cortasetos 3587 55 Ondulada	2	11.70	23.40
710236002	Puntas Atorn. Pozi St-3 (10) 25/n-3	6	1.54	9.24
710236011	Puntas Atorn. Pozi Ti-3 (5) 25/n-3	2.75	2.48	6.82
710240000	Destorn. 194 Tx T7x75	4	2.89	11.58
710241001	Destorn. 596.002	3	3.72	11.16
710241002	Destorn. 596.003	3	5.09	15.26
710242000	Destorn. 194 Tx T8x75	4	2.89	11.58
710246000	Destorn. 9255 5.5x125	9	4.10	36.89
710251000	Puntas Atorn. Pozi Ti-1 (5) 50/n-1	33	4.56	150.48
710256000	Puntas Atorn. Pozi St-3 (5) 50/n-3	15	2.65	39.75
710257012	Destorn. 023 Ph 3x150	7	6.88	48.17
710257013	Destorn. 025 Pz 0x75	3	3.64	10.93
710257016	Destorn. 027 Tx T-10	5	3.21	16.06
710257018	Destorn. 027 Tx T-25	2	4.07	8.15

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 136 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
710257019	Destorn. 027 Tx T-30	5	4.65	23.24
710257020	Destorn. 027 Tx T-40	2	5.02	10.04
710261000	Boca Atorn. 931 (3 Un.) Ph-1x50	1	4.47	4.47
710264000	Destorn. Smart-1000 V.-jg-	1	33.75	33.75
710405000	Destorn. 751 6	2	6.57	13.15
710409004	Boca Atorn. 920 (4 Un.) Surtidas	2	4.23	8.45
710412002	Destorn. 196 Rct 6.5x150	10	5.05	50.46
710412003	Destorn. 196 Rct 8.0x175	13	5.79	75.32
710412004	Destorn. 196 Rct 10.0x200	11	7.57	83.26
710412008	Destorn. 197 Ph 3x200	12	7.74	92.93
710413000	Atornillador 7372 Flexible 1/4	1	7.78	7.78
710426000	Boquilla Remachadora 10/18	9	2.33	20.93
710426002	Boquilla Remachadora 10/24	4	2.33	9.30
710426005	Boquilla Remachadora M-8 10/29	1	2.33	2.33
710427004	Destorn. Yankee Carraca 130b	3	20.27	60.81
710428008	Puntas Atorn. Pozidriv Pz3	183	0.45	82.61
710428009	Puntas Atorn. Recta (4) 0,5x4	6	0.90	5.42
710428010	Puntas Atorn. Recta (4) 0,6x4,5	7	0.90	6.32
710428028	Puntas Atorn. 6360 Larga (3) Ph-1	6	5.83	34.97
710428033	Puntas Atorn. Pozidriv Larga (3)	16	5.83	93.25
710428040	Puntas Atorn. Ph-2 25	388	0.40	153.92
710428041	Puntas Atorn. Ph-3 25	519	0.40	205.89
710428042	Puntas Atorn. Pz-1 25	427	0.40	169.39
710988000	Llave Allen 7095 2,5	2	0.60	1.19
710991007	Juego Herram. Hogar *** 15 Pz	3	18.14	54.42
714007000	Destorn. 9177 5x150	2	4.58	9.17
714007001	Destorn. 9177 6x200	3	6.57	19.72
714007002	Destorn. 9177 8x200	2	7.68	15.35
714009004	Boca Atorn. 936 Pz-1x50	82	1.49	122.18
714009005	Boca Atorn. 936 (3 Un.) Pz-3x50	11	4.47	49.18
714014006	Destorn. B.vaciada 66200 5,5x125	4	2.07	8.27
714014008	Destorn. B.vaciada 66200 6,5x150	26	2.71	70.38
714014013	Destorn. B.estamp. 66210 6,5x150	6	2.89	17.36
714014014	Destorn. B.estamp. 66210 8x175	3	3.25	9.75
714014015	Destorn. B.estamp. 66210 10x200	4	4.17	16.68
714014020	Destorn. Phillips 66220 Ph3	5	3.60	18.01
714014021	Destorn. Pozidriv 66230 Pz0	17	1.86	31.60
714014024	Destorn. Pozidriv 66230 Pz3	18	3.76	67.73
714014025	Destorn. Torx 340 T6	4	2.54	10.15
714014026	Destorn. Torx 66240 T 7	5	2.11	10.56
714014032	Destorn. Torx 66240 T25	20	2.46	49.28
714014034	Destorn. Torx 66240 T30	2	2.95	5.90
714014055	Destorn. Aislado 66264 6.5x150	7	4.33	30.32
714014056	Destorn. Aislado 66266 Ph0	7	2.65	18.57
720004000	Nivel Ajust. Mag. 53-940d Esquinas	3	8.68	26.05
720004001	Nivel Ojo De Buey 53-925d 43 Mm	1	2.65	2.65
720009000	Compas Patas 27154 150	3	8.36	25.09
720010000	Compas Patas 27204 200	1	8.82	8.82
720057001	Flexometro Pla 0-32-100 3 Mt X 6.5	23	5.03	115.64
720169000	Flexometro Stop Master 38312 2	21	0.67	14.01
720172001	Nivel Imperial 2 32055 50	1	4.15	4.15
720172007	Nivel De Agua 34030	12	2.20	26.40
720190000	Cinta Metrica 50053 15	3	25.60	76.80
720194000	Nivel 50102 40	4	13.54	54.16
720194001	Nivel 50102 50	2	14.65	29.30
720194002	Nivel 50102 60	1	16.35	16.35
720194003	Nivel 50105 Al. Iman 40	2	17.27	34.54

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 137 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
720194005	Nivel 50105 Al. Iman 60	2	21.50	43.00
720194006	Nivel 50105 Al. Iman 80	4	24.45	97.80
720194007	Nivel 50105 Al. Iman 100	2	29.78	59.56
720259000	Nivel Doble T 50103 40	6	17.54	105.24
720259001	Nivel Doble T 50103 50	4	20.68	82.72
720259002	Nivel Doble T 50103 60	4	20.28	81.12
720272032	Nivel Antichoc Mlh 1-42-312 40	4	11.31	45.24
720272033	Nivel Antichoc Mlh 1-42-313 50	2	12.28	24.56
720272034	Nivel Antichoc Mlh 1-42-314 60	2	13.75	27.50
720286003	Angulos Magneticos 55-688 40x40x25	8	7.37	58.94
720302000	Flexometro 8-25 Fl-710+trip 8x25	56	4.27	239.01
720302001	Flexometro Dig-ult. Cinta 5	85	8.10	688.16
720302002	Flexómetro Display Cinta 8x25	70	5.26	368.34
720302003	Flexometro Bim Byp 3x16 3x16	179	0.25	44.03
720302004	Flexometro Bim Byp 5x19 5x19	599	0.38	226.42
720302006	Flexometro Bim Byp 8x25 8x25	94	0.75	70.31
720308002	Serrucho Desmont. 0-20-236 500 Mm	3	27.52	82.56
720308013	Desenconfrador Fubar III 760mm	1	54.57	54.57
730001000	Piqueta 408-A	3	9.22	27.66
730001016	Llana Dentada 2092	10	5.71	57.14
730001019	Puntero 8747 350	6	5.44	32.65
730001021	Plomada 3161 700 Gr.	2	20.24	40.48
730001022	Plomada 3161 1000 Gr.	2	22.15	44.30
730002000	Cortafrios 8740 250	13	3.89	50.56
730002001	Cortafrios 8740 300	10	4.39	43.85
730002002	Cortafrios 8740 350	5	4.86	24.30
730002004	Cortafrios 8740 200	6	3.55	21.32
730005010	Carril Curvo 2145 225x35x25	5	4.92	24.62
730018004	Maza Madera 412 80	3	7.00	21.00
730020003	Cortafrios 8741 300	1	6.72	6.72
730027003	Llave Ajust. 10" 250mm	2	3.99	7.98
730030000	Corta Azulejos N	3	1.91	5.72
730032000	Espatula Alicatador 65935 35	5	2.63	13.15
730034000	Espatula P/juntas 65936 6	4	2.56	10.24
730037001	Espatula Solador 70905 60	2	15.31	30.62
730037003	Espatula 65919 44 Cm.	1	1.97	1.97
730043014	Talocha Punta Plastico 71941 27x14	2	2.86	5.72
730043016	Talocha Punta Plastico 65949 27x18	15	2.53	37.92
730043031	Remolinador Angular 5102	1	3.19	3.19
730043033	Talocha Base Lisa 5201	8	3.52	28.16
730043036	Talocha Bordes Flexibles 5401	6	7.26	43.56
730043040	Esponja Mixta Flux 200x120	3	1.60	4.79
730047000	Martillo Alicatador 65910	3	7.98	23.94
730049005	Maza Goma Bl. 8054-54 54	1	5.68	5.68
730049007	Maza Goma Bl. 8054-74 74	1	8.21	8.21
730057001	Tenaza Materiales Duros 65952	6	13.15	78.90
730079002	Plomada Zin. 50250-700 700	3	7.55	22.65
730079003	Plomada Zin. 50250-1000 1000	1	8.96	8.96
730089000	Alcotana 5931-0	8	10.35	82.80
730090009	Maceta 5310 At Trim.	1	9.93	9.93
730090011	Martillo 8030 C.i.	2	10.68	21.36
730094000	Alcotana 5932-b	8	11.64	93.12
730096001	Cinzel 5825 16x250	5	5.11	25.57
730096003	Cinzel 5825 16x300	1	5.17	5.17
730096004	Cinzel 5825 18x250	6	5.38	32.30
730096005	Cinzel 5825 14x250	1	4.78	4.78
730096006	Cinzel 5825 18x350	4	6.35	25.39

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 138 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
730097001	Cortafrios 8251 200	3	4.30	12.90
730097002	Cortafrios 8251 225	7	4.63	32.42
730100003	Desencofrador 5982 22x1000	5	16.36	81.80
730101000	Llana 5861 0	9	5.75	51.71
730101001	Llana Nivelacion 5866 450x110	5	18.44	92.20
730101003	Llana Goma-verde 5889 A 254x97 Cemento	4	7.52	30.10
730101004	Llana Goma-roja 5889 B 254x97 Cola Y Epoxi	5	7.22	36.08
730101005	Talocha Esponja 5888 290x120	5	4.33	21.66
730101006	Rascador Yeso 5879 450x110	1	15.31	15.31
730101009	Llana 5898 A	6	5.60	33.57
730103000	Llana 5861 Mp 1	6	7.25	43.50
730104000	Llana 5862	3	6.56	19.67
730105001	Llana 5863	6	5.96	35.74
730107000	Llana 5871 Dentada Mp 00	2	6.41	12.81
730108007	Llana 5873 Dentada Mp 08	2	7.56	15.12
730109000	Llana 5873 Dentada Mp 06	1	7.56	7.56
730111000	Maceta 5305-0	2	12.69	25.38
730112000	Maceta 5305-a	2	13.54	27.08
730116000	Maza 5200 C/m 3 Kg	2	19.50	39.00
730116005	Maza 5200 C/m 6 Kg	2	31.70	63.40
730116006	Maza 5200 C/m 8 Kg	3	39.07	117.21
730116009	Maza 5200 Mpfvt 5	1	28.97	28.97
730116010	Maza 5200 Mpfvt 6	2	33.36	66.72
730116011	Maza 5200 Mfv 8	1	49.21	49.21
730117001	Maza Cuña 5460 Mpfvt 3	1	31.34	31.34
730118000	Pala Aluminio 5520 MI 420	2	21.03	42.06
730122000	Paleta 5841-b	5	10.29	51.45
730123000	Paleta 5841-c	2	10.44	20.88
730129000	Paleta 5844-b	3	11.46	34.38
730132000	Paleta 5901-b	1	10.29	10.29
730134000	Paleta 5903	5	8.99	44.97
730135000	Palota 5604-24 Ma	2	27.55	55.10
730136000	Palota 5604-24 MI	2	26.14	52.28
730137000	Palota 5604-26 Ma	2	28.49	56.98
730138000	Palota 5604-26 MI	4	26.83	107.32
730142000	Pico 5001-c	1	13.36	13.36
730144005	Puntero 5821 16x350	12	5.38	64.61
730144006	Puntero 5821 18x250	2	5.11	10.23
730144008	Puntero 5821 18x350	10	5.93	59.26
730144010	Puntero 5821 20x350	10	6.50	64.97
730144011	Puntero 5821 20x400	10	7.40	74.00
730144012	Puntero 5821 20x500	8	7.90	63.20
730145000	Talocha 5881 Angular	6	3.58	21.48
730146000	Talocha 5883 Rectangular	2	3.82	7.64
730147000	Talocha 5885 Rectangular	6	4.45	26.71
730148000	Talocha 5887 Lisa	5	4.45	22.26
730150004	Tenaza 6005 225	27	8.90	240.41
730150006	Tenaza 6005 250	4	10.74	42.96
730151001	Cortavarillas 6009 600	1	59.02	59.02
730151002	Cortavarillas 6009 750	2	74.93	149.86
730151003	Cortavarillas 6009 900	2	95.29	190.58
730151004	Cabeza Cortavarillas 6009 600	3	39.25	117.75
730151005	Cabeza Cortavarillas 6009 750	1	46.53	46.53
730151006	Cabeza Cortavarillas 6009 900	1	55.41	55.41
730151007	Cabeza Cortavarillas 6009 1050	1	76.43	76.43
730152012	Rascador D/filo 0-28-213	1	5.70	5.70
730152013	Rascador Plast. 0-28-215 1 Uso	12	0.66	7.92

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 139 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
730152025	Cuchillo Gen. Carbono 0-10-231	1	3.60	3.60
730152027	Cuchillo Formon 0-10-233	3	3.90	11.70
730185000	Cortarremaches 672 900 Mm	4	14.39	57.56
730190000	Maceta 702 1250	18	3.32	59.76
730190001	Maceta Albañil Negra 1500	7	2.01	14.05
730196000	Puntero 647-sp 300	33	0.97	32.01
730221001	Alineador De Tabiques 3168	8	3.48	27.87
730221017	Varilla Mez. 2408 O-160 30-60 Kg	2	25.85	51.70
730232000	Perforador Chapa 6900 25	2	30.66	61.32
730232005	Perforador Chapa 6900 40	2	44.73	89.46
730238002	Alcotana 5933-00	5	9.54	47.68
730247000	Tiza Blanca-caja- 45086 90x13x13	14	1.20	16.80
730251000	Mezclador Compact System Mr-100-r 73926	2	11.21	22.42
730255020	Pico Cant. 5527-2	2	17.63	35.26
730258002	Mazo Goma Blanco 650 Grs	5	10.30	51.50
730258003	Mazo Goma Blanco 1000 Grs	2	15.46	30.92
730259000	Carril Recto 2145 275x35x25	4	4.79	19.16
730261001	Cutter 51404 Prop. Bim. 22 ***	11	4.48	49.30
730261006	Cuchillas Cutter 51404 H-10- 22	39	2.05	79.76
730261007	Cuchillas Cutter 51405 H-10- 25	177	2.47	436.66
730261012	Serrucho 4520 Proplac 500 Mm Teflon	1	11.97	11.97
730261020	Punzonadora 6007-1 Mano Proplac 270	3	47.38	142.14
730261021	Punzonadora 6007-2 Manos Proplac 340	2	51.02	102.04
730261024	Lapiz Duo 50245 R/az Proplac 3 Rojo-azul	19	4.06	77.16
730261025	Lapiz 50246 S/grafit Proplac 3 Grf. Hormigon	17	2.74	46.53
730261031	Espatula 5894 Inox Proplac 120 Mm Soft	6	10.11	60.66
730261033	Espatula 5895 Am.inox Proplac 200 Mm	2	4.44	8.88
730261034	Espatula 5895 Am.inox Proplac 250 Mm	2	5.04	10.07
730261036	Espatula 5895 Am.inox Proplac 350 Mm	2	5.85	11.70
730261037	Espatula 5896-e Esq.inox Proplac 90º Esquina	5	7.91	39.56
730261038	Espatula 5896-r Rin.inox Proplac 90º Rincon	5	7.91	39.56
730261039	Espatula 5896 M/largo Proplac 180 X 475 Flexible	4	9.60	38.38
730261040	Gavetilla 50271 Inox Proplac 355 X 90	4	10.62	42.48
730261044	Pedal Placas 50276 Proplac Especial Pladur	2	21.15	42.30
730262004	Varilla Mezcl. M/cola 50788 85	2	8.33	16.66
730262005	Varilla Mezcl. M/cola 50788 115	2	7.85	15.70
730262008	Varilla Mezcl. Liq. 50792 80	1	8.56	8.56
730263000	Cinzel Fatmax C/p 100	3	12.11	36.33
730263001	Cinzel Fatmax C/p 75	2	10.47	20.94
730263002	Cinzel Fatmax C/p 45	2	10.91	21.82
730263004	Puntero Fatmax C/p 19 300	1	9.81	9.81
730263005	Botador Fatmax C/p 5	3	2.20	6.60
730408008	Espatula 5891 50	1	6.25	6.25
730408011	Espatula 5891 100	11	8.20	90.23
730408016	Espatula Peine 5877 03 200	2	1.90	3.79
730408020	Espatula Peine 5878 03 200	2	2.11	4.21
730409002	Puntero 5821-cp 16x300	1	6.53	6.53
730417001	Palota 5604-26 Mm	1	25.69	25.69
740007001	Tijera Chapa 6030 25 Cm	1	18.66	18.66
740015000	Cortatubos 701 1 1/4	4	53.87	215.48
740015003	Cortatubos 716	2	3.55	7.10
740017002	Curvatubos 760 14	2	51.42	102.84
740017003	Curvatubos 760 15	3	53.87	161.61
740017004	Curvatubos 760 16	1	61.57	61.57
740020001	Congelador Tubos Rofrost Co2 10-60 Mm	1	101.50	101.50
740023002	Llave Cadena 103-32 4'''''	1	134.30	134.30
740026007	Llave Stills 102 36	1	146.97	146.97

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 140 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
740026011	Llave Stills 104 18	1	50.02	50.02
740026013	Llave Stills 104 36	1	147.32	147.32
740027001	Llave Sueca B.lagarto 145 1	2	29.72	59.44
740027002	Llave Sueca B.lagarto 145 1/2	1	22.02	22.02
740028001	Mordaza Cadena 40002 4	1	85.37	85.37
740028002	Mordaza Cadena 40003 6	1	134.02	134.02
740030002	Mordaza 4920000 70 Mm	1	15.92	15.92
740032000	Rectificador 90100-jg-	2	62.27	124.54
740038003	Cuchilla 32155 2''''''	2	4.03	8.06
740048001	Muelle Curvatubos 7691200 12	2	6.44	12.88
740050000	Portacabezas Terraja 6000000 1/4-11/4''''''	4	89.22	356.88
740161000	Llave Correa 1080200 8''''''	1	32.87	32.87
740162000	Llave Sueca B.lagarto 145 2''''''	1	62.27	62.27
740172001	Muelle Curvatubos 7691500 15	1	7.67	7.67
740177000	Llave Pico De Pato 105 14''''''	1	45.47	45.47
740183000	Cortatubos Pvc Bat. 42 Mm	3	20.28	60.84
740184000	Tijera Chapa C/g 8'''' 20 Cm"	6	2.67	16.04
740184002	Tijera Chapa C/g 12'''' 30 Cm"	2	3.84	7.68
740184004	Tijera Chapa C/g 10'''' 25 Cm"	5	3.08	15.42
750003000	Tijera Cortarramas 450 27 Cm	1	19.61	19.61
750010008	Tijera Cortasetos 1081 52 Cm	1	24.12	24.12
750052000	Azada 1-c	4	9.14	36.58
750053000	Azada 11-a	7	16.09	112.63
750054000	Azada 182	14	8.06	112.85
750057000	Azada 228-a	4	10.50	42.00
750058001	Azada 228-c	2	11.61	23.22
750060000	Azada 232-a	19	7.19	136.59
750061000	Azada 232-b	1	7.79	7.79
750069000	Azada 53-a	19	12.27	233.13
750072000	Azada 83-a	9	12.63	113.67
750073000	Azada 84-a	3	10.02	30.06
750074000	Azada 84-b	11	10.62	116.82
750084000	Raeder a 5701-0	3	13.93	41.79
750086000	Raeder a 5702-a	1	10.44	10.44
750087000	Raeder a 5709	4	18.29	73.16
750089000	Raspa-multiuso 4121	2	2.41	4.81
750090001	Guadaña 2509 28	1	37.12	37.12
750092000	Hacha Vizcaina 8130 1000	5	17.42	87.10
750095006	Hacha Vizcaina 8130 500	2	12.79	25.58
750095007	Hacha Vizcaina 8130 600	7	13.63	95.41
750097000	Hoja Tronzador 4545 24	146	2.50	364.56
750097001	Hoja Tronzador 4545 21	54	2.23	120.20
750098001	Hoja Tronzador 4545 30	41	2.68	109.76
750100000	Hoja Tronzador 4547 21	19	2.23	42.29
750102001	Hoja Tronzador 4547 24	15	2.50	37.46
750103002	Hoja Tronzador 4547 30	27	2.68	72.28
750107002	Tronzador 4550 30	6	9.09	54.54
750109000	Hoz 2551 Dentada	4	5.48	21.90
750109001	Tijera Cortasetos 2 Manos +t/poda	17	8.90	151.30
750110001	Pala Jardin Seg o	4	1.37	5.48
750110002	Rastrillo Jardin Seg o 3 Puas	8	1.37	10.96
750110004	Plantador Bulbos Seg o	6	3.90	23.40
750165000	Rastrillo Combisystem 3177 12P	2	0.00	0.00
750167000	Rastrillo Combisystem 3185 10P	3	0.00	0.00
750170000	Mango Combisystem 3728 180cm	8	0.00	0.00
750171000	Mango Combisystem 3723 130cm	13	0.00	0.00
750172000	Rastrillo Jardin S/m 14 ***	46	3.95	181.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 141 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
750189000	Hacha C/mango 704 1000	1	4.09	4.09
750202000	Rastrillo Cepillo Plastico Con Mango	9	2.63	23.67
750215000	Cultivador 3022 C.m.	5	5.93	29.65
750217000	Cultivador 3023 C.m.	7	4.89	34.23
750223001	Horca 901 S/m 6	1	16.33	16.33
750238008	Tijera Podar 3572-50 Dos Manos	1	32.66	32.66
750238017	Tijera Cortasetos 3584 Dos Manos	1	33.48	33.48
750238018	Tijera Podar 3621	4	15.25	61.00
750238021	Tijera Podar 3545 Dos Manos Corta	2	27.98	55.96
750238024	Tijera Recolectar 3625 Curva	3	5.88	17.65
750238027	Tijera Recol. Fruta 3622 Curva Inox	25	2.50	62.50
750238028	Tijera Recol. Fruta 3623 Recta	5	2.50	12.50
750238030	Tijera Recol. Flores 3625 Corta	20	2.50	50.00
750238031	Tijera Recol. Uva 3628 Curva	3	2.50	7.50
750238032	Tijera Recol. Ajos 3629 Recta Fina	2	2.50	5.00
750238035	Tijera Podar 3578 60	1	31.70	31.70
750239001	Tijera Multi. 3520	17	5.11	86.94
750333005	Lanza Turbospray D941400 19-25	5	9.19	45.97
750333011	Lanza Turbospray D941200 24-33	2	9.19	18.39
750335000	Rastrillo St 951 14	10	4.00	40.01
750335001	Rastrillo St 951 16	7	4.33	30.32
750336000	Rastrillo St 951 18	5	4.77	23.83
750343016	Tubo De Lanza Telescopica *** 1 M	12	11.50	138.00
750348000	Escoba Jardin Verde	62	0.51	31.62
750348001	Escoba Jardin Zincada	75	0.56	42.19
750349002	Mango Azu. 8104 260	3	7.76	23.28
750350000	Pulverizador T 0,75 Lts	12	1.76	21.06
750352004	Conexion Grifo Red. D8525/8524	2	3.44	6.88
750354000	Cuchilla Tijera Podar 2036	1	11.82	11.82
750358001	Tijera Cortasetos Tf-550 2164 550 Mm Ond.	33	2.98	98.27
750358004	Tijera Cortasetos Tf-550 2163 550 Mm H/ond.	36	2.58	92.88
750358016	Tijera Podar Manual 2154 23210	29	1.69	48.95
750358019	Tijera Podar Hierba 2160	23	1.49	34.16
750358021	Mango Telescopico Verde 2 Mt	30	2.44	73.14
750358023	Pala Jardin Mango Madera 71391	36	0.42	15.12
750358024	Pala Trasplantar Mango Madera 71392	54	0.42	22.68
750358025	Escarificador Mango Madera 71393	128	0.42	53.76
750358026	Rollo Alambre Forrado VE 80333 30 Mt	11	0.38	4.13
750358027	Pincho Escardador M/madera 71394	53	0.42	22.26
750361000	Pertiga Pordar Aluminio 90606 5 Mts.	2	32.19	64.38
750362000	Cuchilla Tijera Podar 0370	2	9.84	19.68
760003000	Berbiqui 713 1/2	9	11.83	106.47
760007000	Espatula 216 100	16	2.11	33.81
760008000	Guia Ingletar 234-w 300x70x65	5	5.84	29.19
760009004	Espatula 2155 M/madera 60	2	3.05	6.09
760010005	Espatula 2155 M/madera 50	1	2.99	2.99
760010008	Espatula 2155 M/madera 100	8	3.48	27.87
760014010	Hoja Tronzador 1181 533 21	40	1.33	53.36
760014013	Hoja Tronzador 1183 610 24	17	1.24	21.13
760022003	Serrucho 1022 19	2	9.62	19.24
760028002	Tronzador 1170 914-36	11	6.42	70.65
760028003	Tronzador 1171-1 21"" 533"	5	4.60	23.00
760035004	Fresad. C/milano 4205000	1	33.01	33.01
760091000	Pelos Marq. 10/13	432	0.75	324.86
760091001	Pelos Marq. 12/13	35	0.78	27.44
760091002	Pelos Marq. 3/13	96	0.54	51.46
760091005	Pelos Marq. 8/13	24	0.65	15.55

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 142 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
760093001	Cutter Sx-34a Trape. ***	6	0.42	2.51
760196000	Guillamen N.500	1	19.99	19.99
760203000	Torno Apr. 3-p40 100	6	26.08	156.48
760203001	Torno Apr. 3-p40 120	1	27.70	27.70
760203003	Torno Apr. 3-p40 150	2	30.11	60.22
760203005	Torno Apr. 3-p30 25	1	9.65	9.65
760203008	Torno Apr. 3-p30 40	1	11.61	11.61
760203009	Torno Apr. 403-p35 40	6	13.94	83.64
760203010	Torno Apr. 3-p40 40	4	19.98	79.92
760203012	Torno Apr. 3-p40 50	2	21.12	42.24
760203015	Torno Apr. 403-p35 70	2	0.00	0.00
760203016	Torno Apr. 3-p40 70	8	23.09	184.72
760203018	Torno Apr. 403-p35 90	4	19.80	79.20
760210002	Escofina Ebanista 4102 B- 6	16	6.16	98.50
760212000	Escofina Redonda 4104 B-10	12	5.50	65.95
760212003	Escofina Redonda 4104 E-10	9	6.06	54.58
760212004	Escofina Redonda 4104 Mb E-10	7	6.90	48.32
760212008	Escofina Redonda 4104 E- 8	13	4.87	63.35
760212010	Escofina Redonda 4104 C/mango F-12	3	4.07	12.21
760213000	Martillo 1071 Guadaña	3	13.67	41.01
760213011	Escofina Redonda 4104 F- 8	8	5.79	46.30
760214000	Martillo 1072-a Guadaña	1	13.02	13.02
760230000	Martillo 8007-b	1	7.99	7.99
760231000	Martillo 8007-c	1	8.42	8.42
760232000	Martillo 8007-d	2	8.96	17.92
760233000	Martillo 8007-e	6	9.42	56.53
760234000	Martillo 8007-f	2	10.80	21.60
760237007	Serrucho K2 Carp. 4557-18 U17t	1	10.87	10.87
760237008	Serrucho K2 Carp. 4557-20 U17t	5	12.33	61.65
760238002	Serrucho 4556 22	2	10.24	20.48
760239002	Serrucho 4561 16	2	13.35	26.70
760241001	Serrucho 4581 Podar 16	22	8.06	177.34
760242002	Cepillo Bailey 1-12-004 245x50	1	39.51	39.51
760244010	Formon M/pl 0-16-537 8	18	7.36	132.52
760244014	Formon M/pl 0-16-543 15	1	8.29	8.29
760244019	Formon M/pl 0-16-551 25	1	9.28	9.28
760244021	Formon M/pl 0-16-558 38	3	11.87	35.61
760245005	Cutter Mpo 0-10-409 9	12	3.41	40.92
760245007	Cutter Sm 0-10-150 9	6	1.28	7.68
760247006	Serrucho Jet Cut Sp 2-15-283 450	9	10.09	90.81
760247007	Serrucho Jet Cut Sp 2-15-288 500	7	10.42	72.94
760247009	Serrucho Costilla+guia 1-19-800	1	11.00	11.00
760247010	Sierra Metal Turbocut 1-20-110	2	15.77	31.54
760296000	Cuchilla Cutter 697 Mini Sk	16	0.10	1.60
760308000	Guia Ingletar 362-250 Madera 45x40	10	1.80	18.00
760309001	Lapicero Piedra 50241 -unidad-	17	1.04	17.70
760309002	Lapicero Tinta 50242 -unidad-	53	2.02	106.80
760314001	Barrena Exten.271 16/38	2	12.72	25.44
760315002	Serrucho 327 450	10	2.26	22.58
760316003	Barrena Ojo Barril 150 16	3	11.94	35.82
760316004	Barrena Ojo Barril 150 18	2	13.11	26.22
760317006	Barrena Ojo Barril 150 22	3	14.58	43.74
760324014	Torno Carpint. 120 120x500	146	1.76	257.25
760324015	Torno Carpint. 120 120x800	36	2.10	75.42
760324034	Martillo Carp. 18 18	20	0.48	9.66
760324035	Martillo Carp. 20 20	16	0.51	8.16
760324041	Alicate Cigüeña 200 200	2	0.81	1.63

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 143 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
760324045	Mordaza Autom. 100 100	23	1.15	26.47
760324048	Pinza Metal. Protegida 225	91	0.99	89.73
760324049	Maceta Albalñil Negra 1000	25	1.12	27.95
760324050	Maceta Albalñil Negra 1250	40	1.35	53.92
760324052	Torno Apriete Steel Bar 800x400	71	1.50	106.22
760324053	Torno Apriete Steel Bar 800x600	90	1.78	159.84
760324054	Formon M/plast. 6 M/m 6	26	0.63	16.46
760324055	Formon M/plast. 14 M/m 14	2	0.72	1.43
760324057	Formon M/plast. 26 M/m 26	6	0.87	5.23
760324058	Torno Apriete Madera 6''' 6'''''	43	1.50	64.67
760324059	Pinza Plástico 100mm	8	0.82	6.57
760324063	Torno Apriete Madera 8''' 8'''''	52	2.29	118.82
760332013	Gubia 3746 13	2	22.81	45.62
760332033	Gubia 3706 8	2	14.45	28.90
760332034	Gubia 3711 16	1	17.41	17.41
760332041	Gubia 3746 16	1	24.63	24.63
760334007	Gubia 3711 8	1	15.99	15.99
760334012	Gubia 3705 6	2	13.68	27.36
760334013	Gubia 3705 8	4	13.94	55.76
760334016	Gubia 3706 10	2	14.45	28.90
760334030	Gubia 3749 13	1	32.24	32.24
760334031	Gubia 3741 10	3	19.49	58.47
760336004	Gubia 3710 8	1	15.77	15.77
760359000	Cutter Circular-0 Rotary ***	25	1.26	31.55
760362000	Cutter Tropezoidal-0 8 Mm ***	300	0.76	228.99
760432006	Cepillo Lima Surform Prof. 5-21-122	5	11.05	55.25
760432012	Cepillo Plast Surform 5-21-103	2	6.14	12.29
760432013	Cepillo Corto Surform 5-21-104	10	4.41	44.10
760432015	Cuter Seg. Plast. 0-10-782	10	2.36	23.62
760432016	Cuter Seg. Retrac. 0-10-783	2	2.00	3.99
760432018	Cutter Doble Hoja 0-10-789	1	7.71	7.71
760432021	Cutter Embalajes 0-10-244	7	1.74	12.18
760872000	Espatula 2212/20	3	2.44	7.31
760881000	Gubia 3711 6	1	15.77	15.77
760882000	Gubia 3739 13	3	21.37	64.11
760884001	Gubia 3709 6	2	15.02	30.04
760884006	Gubia 3739 16	1	23.15	23.15
760893001	Guia Ingletar 1082 320x115x63	11	8.36	91.91
760894005	Rodillo Anti-goteo 3471	5	2.73	13.65
760896001	Barrena Ojo Barril 150 12	1	10.18	10.18
760896002	Barrena Ojo Barril 150 14	2	10.77	21.54
760904002	Cepillo Combinado 10 Hierros	1	60.15	60.15
760906002	Martillo Nylon 8050 32	3	7.92	23.77
760906003	Martillo Nylon 8050 38	2	10.24	20.48
760906004	Boca Martillo Nylon 8050-44 44	26	2.89	75.09
760906008	Maza 8053 Goma Negra 64	2	5.27	10.53
760906009	Maza 8053 Goma Negra 74	7	5.99	41.90
760918002	Serrucho Podar 300 P/plast. 300	79	3.31	261.65
760919003	Cutter Bim 51401 Cuchillo	11	7.87	86.53
760919005	Cutter Bim 51402 9	42	4.21	176.69
760919006	Cutter Bim 51403 9	19	2.36	44.84
760919008	Formon Bim 4655 4	8	7.01	56.10
760919009	Formon Bim 4655 6	5	7.09	35.47
760919010	Formon Bim 4655 8	8	7.39	59.13
760919011	Formon Bim 4655 10	3	7.50	22.50
760919012	Formon Bim 4655 12	9	7.69	69.19
760919014	Formon Bim 4655 16	3	8.23	24.69

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 144 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
760919016	Formon Bim 4655 20	2	9.31	18.63
760919017	Formon Bim 4655 22	3	9.75	29.24
760919018	Formon Bim 4655 24	6	10.34	62.04
760919020	Formon Bim 4655 28	6	11.02	66.12
760919021	Formon Bim 4655 30	6	11.37	68.22
760919022	Formon Bim 4655 32	4	12.13	48.52
760920014	Cepillo Temple Pelo Mezcla 409 2	12	3.19	38.26
760925000	Formon Mm 4651 4 4	2	5.90	11.80
760925001	Formon Mm 4651 6 6	4	5.96	23.82
760925002	Formon Mm 4651 8 8	7	6.06	42.45
760925003	Formon Mm 4651 10 10	3	6.25	18.76
760925004	Formon Mm 4651 12 12	2	6.50	12.99
760925005	Formon Mm 4651 14	1	6.71	6.71
760925006	Formon Mm 4651 16 16	4	6.80	27.18
760925007	Formon Mm 4651 18 18	4	7.01	28.05
760925009	Formon Mm 4651 22 22	5	7.72	38.58
760925010	Formon Mm 4651 24 24	5	8.12	40.61
760925011	Formon Mm 4651 26 26	6	8.47	50.84
760925012	Formon Mm 4651 28 28	6	8.72	52.30
760925013	Formon Mm 4651 30 30	5	8.96	44.81
760925014	Formon Mm 4651 32	4	9.56	38.22
760928003	Paletina Super Blanca M.narron 5	5	6.77	33.83
760928005	Rodillo Mini ESPUMA (pack 2) 8050 6 Cm.	1	0.72	0.72
760928006	Rodillo Mini ESPUMA (pack 2) 8051 11 Cm.	7	0.78	5.46
760928007	Rodillo Mini ANTIGOTA (pack 2) 8081 11 Cm.	2	0.98	1.95
760928008	Rodillo Mini VELOUR (pack 2) 8084 11 Cm.	18	1.04	18.77
760928009	Rodillo Hilo Verde 3441 220x50	1	2.98	2.98
760928010	Rodillo Fibra 3302 220x50	3	1.61	4.84
760932004	Rodillo Paredes 4340 220x45	1	2.49	2.49
760932006	Rodillo Espuma 4370 220x45	18	2.42	43.60
760932018	Rejilla Pintar Gal. 4540 300x250	9	1.20	10.84
760933029	Brocha Virola Cobreada 4033 N.22	10	3.39	33.90
760933030	Brocha Virola Cobreada 4034 N.24	1	4.45	4.45
760933039	Paletina Semitriple M.azul 24	1	1.29	1.29
760933040	Paletina Semitriple M.azul 30	9	1.44	12.96
760934001	Cepillo Temple Pelo Mezcla 409 3	2	3.74	7.49
760935000	Barrena 334000 1 Linea	2	0.75	1.50
760935001	Barrena 334000 1 1/2 Linea	20	0.84	16.76
760935002	Barrena 334000 2 Lineas	25	0.89	22.13
760935003	Barrena 334000 2 1/2 Lineas	28	0.98	27.30
760935004	Barrena 334000 3 Lineas	4	1.12	4.48
760935007	Punzon 335000 N.2	4	1.17	4.66
760935008	Punzon 335000 N.3	8	1.23	9.86
760935009	Tornillo Marqueteria 309071-1 35	2	0.45	0.90
760935010	Tornillo Marqueteria 309071-2 50	2	0.47	0.95
760935011	Tornillo Marqueteria 309071-3 75	2	0.54	1.08
760935014	Varilla Recambio 03231 10 Cm.	11	0.37	4.04
760941012	Pincel Cabo Lata Redondo 12	5	0.32	1.61
760941014	Pincel Cabo Lata Redondo 14	8	0.38	3.06
760941015	Pincel Cabo Lata Redondo 16	1	0.45	0.45
760941016	Pincel Cabo Lata Redondo 20	10	0.69	6.90
760941017	Pincel Cabo Lata Redondo 22	1	0.90	0.90
760941019	Pincel Cabo Lata Redondo 18	11	0.53	5.78
760941020	Pincel Cabo Lata Redondo 26	5	1.58	7.88
760941021	Pincel Cabo Lata Redondo 28	1	1.87	1.87
760941022	Pincel Cabo Lata Redondo 24	5	1.24	6.19
760942015	Paletina Radiador 30 Mm.	4	1.22	4.86

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 145 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
760943002	Paletina Super Blanca M.marron 3	2	3.31	6.62
760943003	Paletina Super Blanca M.marron 4	11	4.76	52.31
760943005	Torno Apriete Mano 930	25	2.29	57.35
760945000	Serrucho 1022 22	6	9.73	58.36
760946000	Gubia 3709 8	1	15.35	15.35
760946001	Gubia 3706 6	1	14.14	14.14
760948000	Rodillo Espuma Poro Fino 22 Cm	6	3.50	20.97
760953000	Cuchilla Simple Guillamen 38 M/m	4	9.81	39.24
770002002	Alicate Ar.int.b.cur.8291 8-15	2	6.24	12.48
770004001	Alicate Ar.ext.b.cur.8271 19-60	1	8.75	8.75
770005001	Alicate Ar.ext.b.rec.8261 19-60	6	8.38	50.26
770006000	Extractor 630 160x150	12	87.07	1,044.84
770008000	Alicate Ar.int.b.cur.829 19-60	2	9.66	19.31
770011001	Alicate Ar.int.b.rec.8281 19-60	2	8.20	16.40
770012000	Extractor 636 125x200	2	80.54	161.08
770014002	Alicate B.cigueña 8171 200	1	11.93	11.93
770019000	Alicate B.plana 2421 160	3	9.17	27.51
770022000	Galgas Rosca 3610 24 Pzs	2	3.05	6.10
770024001	Galgas Espesor 3612 24 Pzs	1	4.70	4.70
770028003	Granete 891 8	11	2.68	29.46
770030001	Alicate Terminal 8571.a0060 220	1	10.15	10.15
770037000	Hoja Sierra Mano Bi-Metal 24Z HSS	10	0.99	9.93
770038010	Lima Triangular 913 B-8""	12	4.59	55.06
770038013	Lima Triangular 913 E-10""	5	5.93	29.67
770038019	Lima Plana Punta 911 E-6""	1	3.58	3.58
770038020	Lima Plana Punta 911 E-8""	16	4.07	65.04
770038021	Lima Plana Punta 911 E-10""	7	5.16	36.15
770038027	Lima Media Caña 912 E-10""	7	6.87	48.10
770038056	Lima Triangular 913 F-10""	16	4.62	73.90
770038063	Lima Cuadrada 914 F-10""	15	3.87	57.98
770038067	Lima Plana Punta 911 B-4""	1	2.80	2.80
770038076	Lima Cuadrada 914 B-6""	4	3.52	14.06
770038078	Lima Cuadrada 914 B-8""	10	3.96	39.59
770038079	Lima Cuadrada 914 E-8""	2	4.12	8.25
770038081	Escofina Redonda 952 E-10""	1	5.61	5.61
770041003	Alicate Cortante 8342	3	22.85	68.55
770047002	Alicate Universal 8180 200	2	8.91	17.82
770047006	Alicate Universal 8180 160	2	7.30	14.60
770048000	Mango Corredizo 711t 3/4	1	19.55	19.55
770063000	Articulacion Univer.716 1/2	6	11.11	66.66
770069000	Mordaza Grip 807 10	2	10.10	20.20
770071001	Mordaza Grip 807 12	4	17.29	69.16
770072003	Mordaza Grip 276 7"	1	9.48	9.48
770074001	Mordaza Tornillo Aluminio 6010 125	1	13.66	13.66
770075000	Navaja 8670 Electr.	8	6.09	48.74
770076000	Navaja 8680 Electr.	51	7.07	360.77
770082005	Tenaza 830 10	1	9.60	9.60
770083002	Tenaza 832 10	13	10.64	138.32
770083004	Tenaza 832 9	2	10.30	20.60
770085002	Torno Banco 601 150	2	230.48	460.96
770115003	Cabeza Terraja 600/615 1	3	49.67	149.01
770115005	Cabeza Terraja 600/615 1/2	2	46.52	93.04
770115008	Cabeza Terraja 600/615 D. 3/4	4	46.52	186.08
770132000	Soporte Mordaza W-3455000	5	6.28	31.41
770132004	Lima Plana Punta 901 E-8""	10	2.94	29.40
770137001	Limas Mecanico Jg-5	2	26.45	52.90
770138000	Sacabocados Cil. 10x110	3	2.05	6.14

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 146 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
770138001	Sacabocados Cil. 12x130	3	3.43	10.28
770138002	Sacabocados Cil. 14x130	1	4.01	4.01
770138003	Sacabocados Cil. 16x130	1	4.88	4.88
770138004	Sacabocados Cil. 18x130	4	5.81	23.26
770138005	Sacabocados Cil. 20x130	2	5.97	11.94
770138008	Sacabocados Cil. 4x85	10	1.12	11.22
770138010	Sacabocados Cil. 6x95	1	1.31	1.31
770138012	Sacabocados Cil. 8x110	1	1.68	1.68
770139000	Alicate Ar.ext.5820	1	46.35	46.35
770140000	Alicate Ar.int.5810	1	40.88	40.88
770149001	Lima Media Caña 0902 F-8""	5	3.35	16.75
770153003	Lima Cuadrada 914 E-10""	14	5.22	73.12
770157001	Boca Atorn. 922 (3 Un.) 3x25	8	3.70	29.58
770157002	Boca Atorn. 922 (3 Un.) 4x25	18	3.70	66.55
770158004	Boca Cortarremaches 65124-4	2	47.47	94.94
770165003	Llave Allen 4 Zn (100) 4	71	2.13	151.23
770165006	Llave Allen Eco (100) 5	165	2.46	405.90
770165007	Llave Allen Eco (100) 6	840	4.47	3,754.80
770168000	Reductor 8/6 7722116	1	5.61	5.61
770183002	Alargadera Flexible 249.068 1/4	1	9.32	9.32
770234000	Alicate Pelacable 790.116 Mega	2	111.24	222.48
770259001	Boca Atorn.547.065	2	1.97	3.94
770260005	Boca Atorn.547.430 3x30	22	1.73	38.08
770260006	Boca Atorn.547.440 4x30	15	1.79	26.84
770260008	Boca Atorn.547.460 6x30	15	1.79	26.84
770260009	Boca Atorn.547.470 7x30	44	1.79	78.72
770260010	Boca Atorn.547.480 8x30	22	1.79	39.36
770260011	Boca Atorn.547.489 9x30	25	1.73	43.28
770260012	Boca Atorn.547.490 10x30	21	2.16	45.44
770260013	Boca Atorn.547.492 12x30	30	2.31	69.18
770260014	Boca Atorn.547.494 14x30	22	2.31	50.73
770261009	Boca Atorn.547.625 T-25	13	2.25	29.22
770261010	Boca Atorn.547.627 T-27	9	2.25	20.23
770261011	Boca Atorn.547.630 T-30	18	2.25	40.46
770261012	Boca Atorn.547.640 T-40	1	2.25	2.25
770261013	Boca Atorn.547.645 T-45	6	2.25	13.49
770261014	Boca Atorn.547.650 T-50	32	2.25	71.94
770293020	Bocas At. C 901 (1 Un.) Ph 1 1/4 X 25	97	35.39	3,432.83
770293025	Bocas Atorn. Standar Pz2 25mm 1/4 (1)	81	0.28	22.97
770293026	Boca Atorn. Ph1 Tin 25mm 1/4	97	1.03	99.91
770293031	Boca Atorn. Pz3 Extra 25mm 1/4	45	0.58	26.19
770293040	Adaptador Hex/cuadr. 3/8-1/4 50mm	3	5.36	16.07
770293041	Adaptador Hex/cuadr. 1/2-1/4 50mm	1	6.62	6.62
770293042	Aumentador Red. 7764 3/8-1/4	4	5.37	21.48
770293043	Aumentador Red. 8164 3/8-1/2	7	5.37	37.59
770293044	Adaptador Puntas 7106 5/16	4	3.99	15.96
770293045	Boca Atorn. Pz1 Extra 25mm 1/4	30	0.58	17.46
770294000	Martillo Anti-rebote 3625/pu 900	4	20.42	81.68
770294002	Martillo Anti-rebote 3625/pu 1500	1	30.78	30.78
770304006	Lima Media Caña 4003 C/m B- 8	56	4.96	277.54
770304007	Lima Media Caña 4003 E-10	2	7.39	14.78
770304010	Lima Media Caña 4003 E- 4	24	4.17	100.06
770304014	Lima Media Caña 4003 E- 8	4	5.41	21.66
770304017	Lima Media Caña 4003 F-12	8	10.34	82.72
770304021	Lima Media Caña 4003 C/m F- 8	29	6.09	176.73
770312003	Lima Cuadrada 4006 B- 6	21	3.41	71.63
770312004	Lima Cuadrada 4006 C/m B- 8	11	4.13	45.38

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 147 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
770312005	Lima Cuadrada 4006 E-10	2	5.58	11.15
770312006	Lima Cuadrada 4006 E-12	9	7.28	65.54
770312010	Lima Cuadrada 4006 Mb E- 6	1	4.49	4.49
770312011	Lima Cuadrada 4006 C/m E- 8	29	4.28	124.06
770312012	Lima Cuadrada 4006 F-10	22	6.28	138.14
770312013	Lima Cuadrada 4006 F-12	52	7.80	405.44
770312017	Lima Cuadrada 4006 F- 6	16	3.76	60.21
770312018	Lima Cuadrada 4006 C/m F- 8	19	4.59	87.13
770312019	Lima Cuadrada 4006 E-14	4	5.96	23.86
770312020	Lima Cuadrada 4006 Mb B-10	11	6.15	67.60
770312026	Lima Cuadrada 4006 F-14	41	8.25	338.21
770313003	Lima Cuchillo 4008 E- 8	20	7.01	140.24
770315002	Lima Plana Delgada 4007 F- 8	23	5.33	122.48
770316000	Lima Plana Punta 4001 B-10	43	5.25	225.84
770316001	Lima Plana Punta 4001 B-12	12	7.04	84.47
770316009	Lima Plana Punta 4001 E-12	10	7.34	73.37
770316017	Lima Plana Punta 4001 F-10	8	8.76	70.08
770316019	Lima Plana Punta 4001 F-14	7	9.53	66.70
770317015	Lima Redonda 4004 F-10	30	5.28	158.37
770317016	Lima Redonda 4004 F-12	20	6.88	137.52
770317018	Lima Redonda 4004 F- 6	8	3.20	25.56
770317020	Lima Redonda 4004 E-14	7	5.27	36.90
770317021	Lima Redonda 4004 B-14	11	5.77	63.49
770317022	Lima Redonda 4004 F-14	20	6.48	129.50
770320003	Lima Motosierra 4050 8x4.5	149	1.07	158.98
770321000	Lima Triangular 4005 B-10	17	6.12	104.01
770321001	Lima Triangular 4005 B-12	25	8.26	206.43
770321004	Lima Triangular 4005 B- 4	6	2.52	15.11
770321005	Lima Triangular 4005 C/m B- 6	18	3.38	60.91
770321007	Lima Triangular 4005 E-10	24	6.52	156.58
770321008	Lima Triangular 4005 E-12	58	8.69	504.02
770321009	Lima Triangular 4005 E- 4	7	2.60	18.19
770321010	Lima Triangular 4005 C/m E- 6	14	3.79	53.00
770321012	Lima Triangular 4005 C/m E- 8	10	4.74	47.40
770321014	Lima Triangular 4005 F-10	6	6.99	41.91
770321015	Lima Triangular 4005 F-12	1	9.26	9.26
770321019	Lima Triangular 4005 B-14	4	8.74	34.97
770321020	Lima Triangular 4005 F-14	12	9.82	117.83
770321021	Lima Triangular 4005 E-14	8	9.23	73.87
770327000	Martillo 8011-a	9	5.98	53.85
770328000	Martillo 8011-b	3	6.20	18.60
770330000	Martillo 8011-d	4	7.17	28.70
770373003	Linterna Recargable TI-5	1	4.68	4.68
770373007	Clavo Brad N8 (5000) 19 Mm	3	5.40	16.19
770373008	Clavo Brad N8 (5000) 25 Mm	3	6.36	19.08
770373011	Clavo Brad N8 (5000) 15 Mm	2	4.81	9.63
770391000	Mordaza 577 -blister-	2	18.23	36.46
770421000	Desmontador 658 500	5	3.11	15.55
770434006	Llave Allen 184 6	174	0.18	32.00
770437001	Llave Carraca 224 1/4""	20	2.36	47.20
770442007	Llave Fija 100 Jg. 8 Pz	43	5.17	222.44
770444005	Llave Stillson 121 8	3	1.18	3.54
770445000	Llave Torx T09	4	2.34	9.35
770455001	Martillo 716 Nylon 35	2	3.96	7.91
770457000	Navaja Electr. 1 10 Cm	58	1.92	111.36
770469000	Tijera 602-sk 8""	59	0.54	31.74
770470000	Tijera 603 Plegable	39	1.36	53.20

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 148 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
770471004	Torno Banco 713 50	4	8.31	33.22
770473000	Volvedor Terraja 528 20x7	1	1.85	1.85
770473003	Volvedor Terraja VA 38x10	1	7.14	7.14
770474004	Troquel Tenaza Precintar Plomo -jg- 11	5	6.00	30.00
770505000	Martillo 3210-24 Amer.	5	8.52	42.58
770826001	Lima Plana 4001 Mb B- 8	25	4.63	115.73
770826002	Lima Plana 4001 Mb B-10	1	6.34	6.34
770826004	Lima Plana 4001 Mb E- 8	10	5.01	50.08
770826005	Lima Plana 4001 Mb E-10	12	0.00	0.00
770826007	Lima Plana 4001 Mb F- 8	1	5.14	5.14
770826008	Lima Plana 4001 Mb F-10	1	6.82	6.82
770827007	Lima Media Caña 4003 Mb F- 8	10	7.09	70.93
770827008	Lima Media Caña 4003 Mb F-10	16	8.74	139.90
770827011	Lima Media Caña 4003 Mb F- 4	2	5.14	10.29
770829001	Lima Triangular 4005 Mb B- 8	17	5.14	87.45
770829004	Lima Triangular 4005 Mb E- 8	27	5.36	144.72
770829007	Lima Triangular 4005 Mb F- 8	10	5.71	57.12
770829012	Lima Triangular 4005 Mb E-12	5	9.23	46.17
770831002	Boca Atorn. 402 Recta 1x5,5x25	3	0.49	1.47
770831003	Boca Atorn. 402 Recta 1,2x6,5x25	2	0.49	0.98
770831004	Boca Atorn. 900 (3 Un.) 1,6x8x25	2	2.01	4.01
770831005	Boca Atorn. 901 (3 Un.) 1x25	4	1.35	5.40
770831008	Boca Atorn. 901 (3 Un.) 3x25	7	1.35	9.45
770831011	Boca Atorn. 902 (3 Un.) 3x25	10.7	1.35	14.45
770831013	Boca Atorn. 405 Hexag. 4x25	1	0.56	0.56
770831014	Boca Atorn. 920 (3 Un.) 5x25	9	3.23	29.05
770831016	Boca Atorn. 921 (3 Un.) T-10x25	8	2.98	23.86
770831017	Boca Atorn. 921 T-15x25	110	0.99	109.35
770831019	Boca Atorn. 921 T-25x25	59	0.99	58.65
770831022	Boca Atorn. 920 (3 Un.) 2,5x25	1	3.23	3.23
770831024	Boca Atorn. 902 (1 Un) 1x25	162	0.35	57.33
770831027	Boca Atorn. 931 (3 Un.) Ph-3x50	4	4.47	17.88
770840002	Lima Plana Plast. 5-21-102 300	8	4.78	38.26
770840003	Lima Redonda Ls2 5-21-297	8	7.30	58.42
770852000	Llave Acodada Torx 9592.9081 N 7 Pz	7	15.95	111.65
770852004	Llave Torx T06	1	2.34	2.34
770852005	Llave Torx T08	4	2.34	9.35
770866002	Yunque 2 C/ 710 35 Kg	1	60.59	60.59
770881000	Martillo Bola	18	0.00	0.00
770882000	Mordaza Robogrip Rg9	2	23.14	46.28
770887000	Tenaza Pelacables Pvc 851	1	10.98	10.98
770890007	Mango Lima Bim. 4093 A1	22	1.61	35.33
770890008	Mango Lima Bim. 4093 A2	6	1.61	9.64
770890009	Mango Lima Bim. 4093 A3	13	1.61	20.88
770890010	Mango Lima Bim. 4093 A4	7	1.61	11.24
770895001	Maza Madera 4122 100	1	43.16	43.16
770899002	Cortacable Trenzado 150 Hasta 3mm	2	18.52	37.04
770907000	Lima Triangular 903 F-8''''''	21	4.20	88.28
770908003	Bocas At. Ed 926 Pz 1 1/4 X 25	144	0.61	88.26
770908006	Boca At. Ed 936 Pz 2 1/4 X 50	68	1.40	95.00
770908007	Bocas At. Ed 925 (1 Un.) Ph 1 1/4 X 25	99	0.61	60.68
770908011	Boca Atorn. 935 (3 Un.) Ph 2 1/4 X 50	1.7	4.47	7.60
770915000	Boca Atorn. 900 (3 Un.) 0.5x3x25	2	2.01	4.01
770919004	Cortante Fron/ref. 8223 200	17	14.37	244.29
770922000	Repuesto Punzon Y Matriz 6685.p0800 8 Mm	1	17.91	17.91
770925000	Alicate 205-j -jg.3-	1	20.43	20.43
770930000	Cortante Cable 8360	5	22.14	110.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 149 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
770932000	Alicate C.frontal 527 160	13	11.69	151.97
770933001	Alicate Univ. Reforz. 6100 180 Pvc	20	5.82	116.42
770933002	Alicate Univ. Reforz. 6100 200 Pvc	1	7.69	7.69
770933007	Alicate Univ. 6102 180 Pvc	10	6.36	63.62
770933011	Alicate C.diagonal 6110 160 Pvc	12	5.85	70.18
770933016	Alicate C.diag.reforz.6112 200 Pvc	3	6.85	20.55
770933019	Alicate C.frontal 6114 160 Pvc	5	7.31	36.55
770933027	Alicate Manipulac. 6130 160 Pvc	7	6.61	46.24
770933030	Alicate Circlips 6140 10 Pvc	1	5.55	5.55
770933034	Alicate Circlips 6144 19 Pvc	4	5.93	23.72
770933035	Alicate Circlips 6146 8 Pvc	1	5.28	5.28
770933036	Alicate Circlips 6146 19 Pvc	2	6.12	12.24
770933037	Alicate Circlips 6146 40 Pvc	4	7.69	30.75
770933038	Alicate Pelacables 6150 160 Pvc	2	8.01	16.03
770934002	Cortacircuitos 20-217 Mm	1	13.98	13.98
770934005	Yunque 2 C/ 710 10 Kg	2	22.57	45.14
770934007	Racor Engrasar 1524 Maq. Neumaticas	18	1.63	29.34
770934008	Tubo Presion Neumatica 1549 15 Mt	1	7.94	7.94
770934011	Destorn. Prec. 11750 6 Grande	5	6.66	33.30
770934024	Brocas Cristal 54806 6 Pz	5	4.68	23.40
770934027	Hacha Dom. Mango M 76530 600	2	3.41	6.82
770934028	Hacha Dom. Mango F 76533 600	4	3.59	14.36
770934030	Porta Puntas Angul. 287 1/4" 90°	18	1.39	25.02
770934031	Juego Embudos 455-4 4 Embudos	43	0.56	24.08
770934036	Torno Apriete Maquina 715 100 Mm	6	10.22	61.32
770934041	Bridas Surtidas 13050 300 Uds.	31	1.77	54.87
770934047	Ventosa I Cab. 99001	3	0.00	0.00
770934048	Ventosa 2 Cab. 99002	5	3.51	17.55
770934051	Rodilleras 97100 Par	3	3.86	11.58
770934055	Brocas Fresar 54606 6 Pz	1	2.51	2.51
770934060	Cierrap. Neum. Bl 41115	17	4.03	68.51
770934061	Cierrap. Neum. Ma 41120	8	2.93	23.44
770934064	Compresor Coche 12v 17 Bar Luz Emerg.	1	10.48	10.48
770934067	Jarra Medidor 1 Lt.	42	2.25	94.50
770937007	Alicate 160 Mm	1	12.50	12.50
780003004	Mazo Carpintero B/pl 90	5	6.02	30.08
780004000	Mazo Hojalatero B/red 100	3	8.50	25.50
780014006	Mango Hacha 500	2	2.27	4.55
780014007	Mango Hacha 600	21	2.87	60.19
780014008	Mango Hacha 700	20	3.02	60.42
780014013	Mango Pala 5501 M	1	3.76	3.76
780014015	Mango Az. M 2 900	5	3.64	18.20
780014019	Mango Az. M 6 900	3	4.81	14.44
780014021	Mango Mart. 8007 A	8	1.22	9.77
780014022	Mango Mart. 8007 B	2	0.42	0.84
780014025	Mango Mart. 8007 E	15	1.53	22.92
780014029	Mango Mart. 8005 B	8	1.32	10.59
780014030	Mango Mart. 8005 C	5	1.47	7.37
780014031	Mango Mart. 8005 D	3	1.47	4.42
780014034	Mango Mart. 8017 0	42	1.87	78.33
780014036	Mango Mart. 8017 B	6	1.93	11.55
780014037	Mango Mart. 8017 C	22	2.17	47.65
780014040	Mango Az. M 6 Pfv	3	13.45	40.35
780014041	Mango Maza 5200 2 N	12	3.46	41.51
780014042	Mango Maza 5200 3 N	10	3.46	34.59
780014043	Mango Maza 5200 4 N	6	4.60	27.61
780014046	Mango Maza 5200 8	2	5.38	10.77

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 150 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
780014047	Mango Maceta 5308 0	5	1.44	7.19
780014049	Mango Horca 5604 M	1	4.75	4.75
780014101	Mango Palota M5604 A	3	5.95	17.85
780017000	Mango Mac. 5308 A N	14	1.53	21.39
780019000	Mango Mart. 8011 F	9	1.93	17.33
780020001	Mango Mart. 8011 B	22	1.66	36.52
780020002	Mango Mart. 8011 D	11	1.72	18.87
780033002	Mango Martillo 8011-8009 350 Mm.	56	0.70	39.20
780052000	Mango Lima Grande Sc	1,009	0.17	175.87
780053000	Mango Lima Mediano Sc	46	0.15	6.77
780125009	Mango Hacha Viz. 200 Gr. 360 Mm.	2	0.84	1.68
780125024	Mango Rastrillo Jardin 1200x28	24	1.34	32.16
780125032	Mango Martillo 8011-8009 500 Mm.	45	1.20	54.00
780125033	Mango Martillo 8011-8009 450 Mm.	2	1.03	2.06
780125034	Mango Martillo 8011-8009 400 Mm.	1	0.83	0.83
780125039	Mango Martillo 8011-8009 300 Mm.	18	0.60	10.80
780126001	Mango Azada Granjardin 900x38 M-3	2	1.43	2.86
780126002	Mango Azada Granjardin 900x40 M-4	29	1.45	42.05
780130005	Mango Martillo 8007-d 380 Mm.	22	0.77	16.94
790001001	Adaptador 543 H1/2 - M3/8	2	6.21	12.43
790001002	Adaptador 731 3/4-1/2	1	9.17	9.17
790001004	Adaptador 509 H1/4 - M3/8	1	3.70	3.70
790001010	Puntas Destorgolpe 9212 -5/16 Ph-1	2	1.37	2.74
790001011	Vaso Porta-bits 7106 1/2-5/16	6	3.78	22.70
790003000	Alargadera 714 10-1/2	1	6.45	6.45
790005002	Alargador 1/4-75	6	3.92	23.51
790005003	Extension 714j-3/8 3'''-75"	1	4.50	4.50
790005005	Extension 714j-3/8 6'''-150"	3	5.44	16.33
790008000	Gancho Cartola G-1 9080	19	1.72	32.74
790010000	Gancho Cartola G-4 9081	2	1.97	3.94
790010001	Boca Martillo Nylon 4102 35	4	1.04	4.14
790011001	Macho Cartola M-4 9070	13	1.64	21.29
790015006	Mango Bim Lima 0970-6	19	1.08	20.60
790015007	Mango Bim Lima 0970-7	12	1.08	13.01
790015008	Mango Bim Lima 0970-9	4	1.08	4.34
790017000	Botador Cilindrico 893 10x115x5	13	2.01	26.14
790017001	Botador Cilindrico 893 10x115x6	6	2.01	12.07
790017003	Botador Cilindrico 893 10x115x7	8	2.01	16.09
790018000	Manillas Roscadas 9039 3/4	18	2.75	49.46
790021000	Pelos Marq. 2 2	170	0.68	115.18
790022003	Pelos Marq. 6 6	10	0.71	7.15
790027000	Uña Cartola U-2 9050	17	2.12	36.01
790030001	Uña Cartola U-3 9050	48	1.69	80.93
790031000	Tope Goma Tijera Podar 5421	4	0.51	2.04
790031002	Uña Cartola U-4 9050	16	1.01	16.22
790034000	Tornillo Tijera 6116	2	1.95	3.90
790037001	Banco Trabajo Wm-540 ***	1	55.34	55.34
790038000	Macho Cartola M-2 9070	34	2.86	97.24
790042000	Cierre Cartola C-2 9031	7	10.44	73.08
790046000	Caja Herram. 101.3 Metal.	6	17.70	106.20
790046006	Caja Herram. 102.3 Metal.	1	22.17	22.17
790058000	Adaptador Discos 440000	1	20.17	20.17
790064000	Cuchilla Cortatubos 701 1 1/4	34	7.67	260.61
790064002	Cuchilla Cortatubos 710 4	10	13.27	132.70
790064003	Cuchilla Cortatubos 716	2	2.50	5.00
790070000	Peine Terraja 600/615-d. 1 1/4	2	29.37	58.74
790070008	Peine Terraja 600/615-d. 3/8	7	29.37	205.59

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 151 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
790070011	Peine Terraja 600/615-d. 2	2	36.02	72.04
790077000	Uña Curvatubos 760 10	3	6.34	19.01
790077001	Uña Curvatubos 760 12	5	6.34	31.68
790080001	Crucetas 2901 (300) 2	1	1.33	1.33
790080002	Crucetas 2902 (200) 3	5	1.33	6.66
790080004	Crucetas 2904 (100) 7	1	1.53	1.53
790080006	Te Para Juntas (100) 02925 7 Mm.	14	1.97	27.51
790085000	Recambio Broca Centradora 4993	7	1.73	12.10
790087002	Recambio Rascador 71974	10	3.00	29.95
790089001	Rodel Plus Widia 1992 18	5	9.59	47.94
790089002	Rodel Plus 1991 10	1	7.19	7.19
790090000	Rodel Super 1950 18	3	8.19	24.56
790111000	Boca Martillo Nylon 34	4	0.42	1.67
790117000	Cojinete A/r 38,1 1/2	5	14.03	70.15
790119000	Cojinete A/r 25,4 1/4	5	9.29	46.45
790121000	Cojinete A/r 25,4 1/8	5	9.29	46.45
790122001	Cojinete A/r 38,1 10x150	2	10.96	21.92
790122002	Cojinete A/r 38,1 12x175	4	14.55	58.20
790122003	Cojinete A/r 38,1 14x200	3	14.12	42.36
790122004	Cojinete A/r 38,1 16x200	2	18.97	37.94
790123003	Cojinete A/r 44,4 20x250	1	18.97	18.97
790124000	Cojinete A/r 50,8 22x250	2	28.46	56.92
790126000	Cojinete A/r 25,4 3/16	5	9.29	46.45
790130000	Cojinete A/r 38,1 3/8	3	14.03	42.09
790131000	Cojinete A/r 25,4 3x50	2	8.29	16.58
790131002	Cojinete A/r 25,4 5/16	5	9.68	48.40
790132003	Cojinete A/r 25,4 5/32	2	9.29	18.58
790133004	Cojinete A/r 25,4 5x80	2	8.64	17.28
790133005	Cojinete A/r 25,4 6x100	1	8.65	8.65
790134000	Cojinete A/r 38,1 7/16	5	14.03	70.15
790135002	Cojinete A/r 38,1 9/16	1	17.99	17.99
790135006	Cojinete A/r 25,4 8x125	1	8.66	8.66
790136001	Macho A/r Mano J W 1/4	5	8.99	44.97
790136009	Macho A/r Mano M0 14x200	2	15.96	31.92
790136021	Macho A/r Mano J W 5/16	1	11.84	11.84
790136022	Macho A/r Mano J W 5/32	1	8.71	8.71
790138010	Macho A/r Maq. R50 M 6x100	11	4.83	53.12
790143000	Boca Atornillador 297 Jg-30 Pzs	18	2.42	43.56
790144000	Bocas Atornillar -jg- Jg-7 Pzs	146	0.32	46.33
790146000	Boca Cortarremaches 672-eb 600	20	4.34	86.80
790147000	Boca Cortarremaches 672-eb 900	16	6.56	104.96
790150001	Mango Bim Lima 0970-13	5	1.08	5.42
790156001	Cinturon Portaherr. Piel CT-01	34	3.85	130.80
790156003	Mandil Cuero Ct-16 Jps 144a	140	3.92	548.80
790156004	Funda Flexometro Ct-15 Jps 235-2	320	0.63	201.60
790156005	Mandil Sintetico Ct-14 Jps 144b	76	1.93	146.68
790156007	Cinturon Portaherr. Nylon CT-09	49	3.70	181.30
790156009	Cinturon Portaherr. Nylon CT-12	34	4.01	136.34
790156010	Cinturon Portaherr. Nylon CT-13	88	3.78	332.64
790157005	Botador Cilindrico 893 8x100x4	4	1.94	7.77
790158010	Cuchilla Cortatubos 735 Cobre	13	3.22	41.86
790160000	Rodel Widia Gold 1949	3	7.59	22.77
790165000	Hoja Sierra Metal 300 12	3,154	0.25	788.50
790369001	Gancho Cartola G-5 9081	3	1.38	4.13
790371001	Pelos Marq. 4 4	33	0.68	22.36
790373000	Repuesto Jgo.mordazas 3pz	1	9.53	9.53
790374000	Portacabezas Terraja 6000100 1/4-2	1	97.97	97.97

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 152 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
790374003	Terrajas Bstp 1/2-1''''	2	57.95	115.90
790389000	Polvo Colorante Chalk 227 Gr. Blanco	10	1.45	14.46
790389002	Polvo Colorante Chalk 227 Gr. Rojo	6	1.45	8.68
790390000	Alargador 1/4-50	2	3.04	6.08
790393000	Uña Cortatubos 760 15	1	8.02	8.02
790395000	Polvo Colorante Chalk 227 Gr Amarillo	10	1.45	14.46
790395002	Polvo Tiralineas Ucaf 180 Gr	82	0.54	44.17
790395003	Polvo Tiralineas Ucaf 1000 Gr	18	3.05	54.81
790395004	Polvo Tiral. Extra 336 Gr	40	1.92	76.96
790395005	Tiralineas Transp. 15 Mt	7	2.14	14.99
790395006	Tiralineas Gran Cap. 30 Mt	2	12.48	24.96
790395010	Cuerda Arrancar 4 Mm 1mt	42.5	0.22	9.26
790395011	Pulpo Sujecc. Red. 8 Mm 1mt	1	3.28	3.28
790395012	Cuerda Atirant. Am 1 Mm 100mt	3	6.66	19.97
790396001	Pelos Marq. 8 8	34	0.81	27.57
790401039	Chaqueta Calif. Roja M M12 Hj-21 M ***	1	127.50	127.50
790401043	Chaqueta Calif. Camuf. XI M12 Hj-21 XI***	1	145.00	145.00
790420000	Mordazas Suj. 3035	3	15.01	45.03
790421000	Garra Extractor 635 9815.088	1	9.99	9.99
790425002	Rodel 1941 0	7	3.49	24.46
790436000	Lima Redonda 0905 F-8''''	9	2.43	21.84
790437000	Tornillo Fijacion Hoja Jgo.5659	2	0.55	1.10
790440002	Repuesto Jgo.mordazas 2pz	3	6.53	19.58
790450000	Bolsa De Cuero 001955le	4	8.99	35.96
790452000	Tope Profundidad 4 mm	1	0.94	0.94
790458000	Puntas Destorgolpe 9212 -5/16 Ph-2	1	1.37	1.37
790458001	Puntas Destorgolpe 9212 -5/16 Ph-3	3	1.37	4.11
790474006	Caja Herram. 105 370x210x155	2	12.88	25.76
790476000	Organizador Sortmaster 43x9x33	2	7.40	14.80
800003000	Puntas 76/21 -2000- 21	53	5.03	266.33
800004000	Puntas 76/25 -2000- 25	33	5.29	174.67
800005002	Puntas Acero Pa-cp (500) 3,40x30	28.42	3.03	86.11
800005003	Puntas Acero Pa-cp (100) 3,40x50	119	1.09	129.23
800005004	Puntas Acero Pa-cp (100) 3,40x60	29	1.17	33.84
800005005	Puntas Acero Pa-cp (100) 3,40x70	16.7	1.33	22.19
800005009	Puntas Bosch Caja 1000 Varias Medidas *****	18	2.00	36.00
800024000	Alambre Rec. 10 1.50 Kg	351.03	0.91	321.09
800024002	Alambre Rec. 13 2.00 1Kg	129.5	0.87	112.87
800024006	Alambre Rec. 17 3.00 Kg	200	0.84	167.82
800024010	Alambre Rec. 21 4.90 Kg	600	0.83	496.98
800026000	Puntas C/pe 10x16 Kg	74.9	1.55	115.80
800028000	Puntas C/pe 12x30 Kg	2.5	1.30	3.26
800038001	Puntas C/pe 9x18 Kg	62.5	1.71	107.00
800052000	Puntas C/pl 23x130 Kg	342	0.90	308.55
800056000	Puntas C/plana (3 Kgs) 5x10	4	8.76	35.04
800057002	Puntas C/plana (3 Kgs) 6x16	1.84	7.83	14.41
800063001	Puntas C/plana Acero-caja 3,4x40	4	1.14	4.56
800077000	Puntas Gf (1000) 12/20	60	0.55	33.00
800077001	Puntas C/pe Cob. 1,5x25-500	53.5	1.06	56.82
800077002	Puntas C/pe Cob. 2x30-500	17	2.24	38.08
800077003	Puntas Gf (1000) 12/16	70	0.50	35.00
800077008	Puntas Af-26° (1000) 12/25	20	1.20	24.00
800077009	Puntas Af-26° (1000) 12/30	23	1.45	33.35
800077010	Puntas Af-26° (1000) 12/40	19	1.83	34.68
800077011	Puntas Af-26° (1000) 12/50	19	2.08	39.43
800077012	Clavos Tn-2.2/70 1.000 2.2/70	5	5.25	26.25
800078004	Puntas C/pe Cob. 2x40-500	0.3	2.90	0.87

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 153 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
800078006	Pins C/c Unicair Mg 8/35 (10000)	98	5.64	552.72
800078007	Pins C/c Unicair 6/25 Millar	79	0.48	37.53
800079000	Puntas C/pl Acero 1,5x15-1000	17	1.48	25.09
800080000	Clavo Omer Brad 12 (7000) 20	4	10.00	39.98
800080001	Puntas C/pl Acero 1,5x25-1000	8.95	2.16	19.33
800080002	Puntas C/pl Acero 1,5x35	18.75	2.02	37.95
800082000	Puntas C/pl Acero 2,5x20-500	4.8	1.60	7.69
800083010	Puntas C/pl Acero 3,0x50-500	3	4.45	13.34
800083011	Puntas C/pl Acero 3,0x40-500	23.9	3.82	91.20
800084001	Puntas C/pl Acero 3,4x35	1	1.18	1.18
800084002	Puntas C/pl Acero 3,5x40-100	5	1.01	5.04
800084011	Clavo Omer I 15	4	0.00	0.00
800084012	Clavo Omer I 30	4	0.00	0.00
800084014	Puntas C/pl Acero 3,5x50-100	10	1.34	13.44
800084015	Puntas C/pl Acero 3,5x30-100	28	0.88	24.53
800086000	Clavo Brad 1,53 (3360) 30	9	3.13	28.17
800086001	Clavo Brad 1,53 (2000) 35	17	2.58	43.86
800086002	Clavo Brad 1,53 (2000) 55	8	3.32	26.56
800087006	Puntas C/pl Acero 3,5x80-100	31	1.91	59.15
800089000	Puntas C/red Laton (1000) 15x6	4	5.07	20.28
800089002	Puntas C/pe 10x35 Kg	33	1.55	51.02
800770000	Clavos Tn-2.2/75 1.000 2.2/75	10	5.75	57.50
800771001	Clavo T-60 St. (5000)	1	22.68	22.68
800771003	Clavo T-38 Templado (1000)	11	3.80	41.80
800771004	Clavo T-nail 38 (1000)	7	2.58	18.06
800771005	Clavo T-32 Templado (2000)	7	6.00	42.00
800771007	Clavo T-50 Templado (1000)	2	4.60	9.20
800772000	Puntas Acero C/c Cobr.-caja- 2x30	1	0.42	0.42
800774002	Puntas Conv/laton 1,2x11 (44)	9	0.34	3.04
800774007	Puntas Conv/laton 2,2x22 (14)	5	0.34	1.69
800774008	Puntas Conv/laton (1000) 10,6	1	3.77	3.77
800774009	Puntas Conv/laton (1000) 9,5	1	3.02	3.02
800774010	Puntas C/con/cobr. 15x20	9	0.34	3.04
800775000	Puntas Acero 1,2x30 (3000)	1	0.00	0.00
800775001	Puntas Acero 1,2x35 (3000)	4	0.00	0.00
800775003	Puntas Acero 1,2x25 (3000)	13	7.35	95.55
800859001	Puntas Gf (1000) 12/25	6	0.66	3.96
800862000	Pins Jsi 15 St. (16000) 0.6x15	6	3.27	19.62
800862001	Pins 15 Standard (caja 27500) 0.8x15	6	7.27	43.63
800862002	Pins Jsi 15 St. (13000) 0.6x15	11	3.90	42.90
800862003	Pins Lsi 25 St. (8500)	4	0.00	0.00
800862005	Pins Lsi 20 St. (8500)	11	3.49	38.34
800862006	Pins Jsi 25 St. (9000) 0.6x25	7	0.00	0.00
800870000	Puntas C/pl 10x 20 Kg	19.5	1.49	28.98
800870001	Puntas C/pl 10x 25 Kg	16	1.49	23.78
800870004	Puntas C/pl 14x 40 Kg	2.7	1.03	2.77
800870005	Puntas C/pl 16x 60 Kg	6.9	1.07	7.36
800870006	Puntas C/pl 17x 70 Kg	2	1.18	2.35
800870007	Puntas C/pl 18x 80 Kg	0.1	1.18	0.12
800870011	Puntas C/pl 20x100 Kg	21	0.98	20.58
800870012	Puntas C/pl 22x120 Kg	11	0.87	9.56
800870014	Puntas C/pl 12x 35 Kg	13.95	1.24	17.28
800870015	Puntas C/pe 17x70 Kg	45.5	0.95	43.09
800870016	Puntas C/pl 15x 50 kg	0.2	0.98	0.20
800870018	Puntas C/pl 14x 45 Kg	53.9	1.03	55.36
800871000	Puntas C/pl 23x140 Kg	141	0.90	127.21
800871001	Puntas C/pl 23x150 Kg	27	0.90	24.36

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 154 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
800871002	Puntas C/pl 24x160 Kg	67.45	0.92	61.75
800871004	Puntas C/pl 25x200 Kg	13	1.22	15.83
800871006	Puntas C/pe 8x25 Kg	29.72	1.86	55.19
800871007	Puntas C/pe 10x20 Kg	46	1.55	71.12
800871008	Puntas C/pe 10x25 Kg	12.9	1.55	19.94
800871011	Puntas C/pe 16x60 Kg	18.52	1.00	18.45
800871014	Puntas C/pe 12x35 Kg	61	1.30	79.48
800871018	Puntas C/pe 10x30 Kg	14.8	1.55	22.88
800872000	Clavos Brad 8-300-e-j 12 Mm 1000	8	2.66	21.28
800873000	Clavo Brad Ax (8000) 25	15	5.20	78.00
800874000	Pins Lsi 30 St. (8500)	10	5.01	50.06
800876000	Puntas C/pe 12x40 Kg	14.5	1.30	18.89
800876003	Clavo Brad 1,83 (1500) Bicromatado 35	2	6.15	12.30
800876006	Clavo Brad 1,83 (3000) Templ. 30	7	7.56	52.92
800876009	Clavo Brad 1.83 (1500) 40	2	6.45	12.90
800876010	Clavo Brad 1.83 (1500) 35	9	6.45	58.05
800876011	Clavo Brad 1.83 (3000) 25	2	9.00	18.00
800876013	Clavo Brad 1.83 (1500) Bicromatado 40	1	6.15	6.15
800876014	Clavo Brad 1.83 (3000) Bicromatado 20	7	7.20	50.40
800877006	Bolsa Puntas C/perdida 10x25	35	0.31	10.79
800877007	Bolsa Puntas C/perdida 10x30	17	0.31	5.24
800877011	Bolsa Puntas C/perdida 14x45	31	0.31	9.56
800877017	Bolsa Puntas C/perdida 8x25	87	0.31	26.83
800877020	Bolsa Puntas C/perdida 14x40	43	0.31	13.26
800877021	Bolsa Puntas C/perdida 15x50	29	0.31	8.94
800877026	Bolsa Tornillo Din 7981 6x1/2	46	0.31	14.19
800877032	Bolsa Puntas C/perdida 12x35	40	0.31	12.34
800877033	Bolsa Puntas C/perdida 16x60	42	0.31	12.95
800877040	Bolsa Puntas C/perdida 12x30	41	0.31	12.64
800878005	Bolsa Puntas C/plana Acero 3.5x50	40	0.31	12.34
800878006	Bolsa Puntas C/plana Acero 3.5x60	47	0.31	14.49
800878008	Bolsa Puntas C/plana Acero 2.5x20	69	0.31	21.28
800878013	Bolsa Puntas C/perdida Cob. 35	5	0.31	1.54
800878017	Bolsa Puntas C/plana Acero 2.5x30	52	0.31	16.04
800878018	Bolsa Puntas C/plana Acero 3x40	16	0.31	4.93
800878019	Bolsa Puntas C/c Acero Lat. 2x30	37	0.31	11.41
800878021	Bolsa Puntas C/c Acero Lat. 2x40	30	0.31	9.25
800878026	Bolsa Puntas C/plana Acero 2,5x25	31	0.31	9.56
800880002	Pins Jsi 18 St. (14000) 0.6x18	18	0.00	0.00
800881000	Bolsa Alcayatas C/rosca 19x60	18	0.31	5.55
800882000	Clavo Brad 1,53 (3360) 25	18	2.69	48.35
800882004	Puntas Acero C/c Cobr.-caja- 2x25	1	0.42	0.42
800885000	Puntas C/pe 14x45 Kg	10	1.11	11.07
800886009	Puntas C/pl 12x 25 Kg	23.8	1.24	29.49
800886016	Pins 30 Standard (caja 13750) 0,8x30	7	7.29	51.02
800886018	Pins 25 Standard (caja 13750) 0,8x25	8	6.05	48.40
800887003	Clavo Rosc 312189 (100) 2,8x70 Peine	30	0.86	25.80
800887004	Clavo Brad Ax (12000) 15	13	4.68	60.84
800888003	Clavo Brad 1,53 (2000) 50	4	2.88	11.52
800888004	Clavo Brad Ax (10000) 20	19	5.30	100.70
800890000	Puntas C/pl Acero 3,5x60-100	5	1.47	7.33
800890002	Clavo Da-32 (20 M) 15/32 Epb S	1	83.64	83.64
800890003	Clavo Da-45 (20 M) 19/45 Epb S	2	108.84	217.68
800891011	Cuelgacuadros 14x14	3	0.42	1.26
800891013	Grampillon 1.6x16 Galv	40	0.00	0.15
800891014	Grampillon 2.5x25 Galv	4,190	0.00	8.80
800891017	Grampillon 2.0x20 Galv	7,703	0.00	10.01

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 155 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
800892000	Clavo Mini Brad (21000) 0,8x15	6	7.98	47.88
800893000	Clavo Mini Brad (16000) 0,8x20	5	6.40	32.00
800893001	Pins 20 Standard (caja 27500) 0,8x20	20	9.08	181.50
810002001	Bolsa Tornillo Din 7981 6x3/4	60	0.31	18.50
810002003	Bolsa Tornillo Din 7981 10x1/2 - 4,8x13	25	0.31	7.71
810015000	Esparragos 2 Roscas Bicro. 6x60	593	0.01	5.16
810016021	Arandela Nylon (1000) 6.3x12x1.5 Mm	450	1.06	478.80
810019003	Pasador C/eje 83 10x60	1	1.08	1.08
810022000	Pasador Aleta 1,6x30	474	0.00	1.66
810022001	Pasador Aleta 1,6x35	1,200	0.00	4.56
810022002	Pasador Aleta 10 X100	50	0.20	10.09
810022004	Pasador Aleta 10 X 63	100	0.13	13.43
810022008	Pasador Aleta 2,5x30	364	0.00	1.75
810022009	Pasador Aleta 2,5x40	1,993	0.01	13.75
810022010	Pasador Aleta 2,5x50	2,960	0.01	23.38
810022015	Pasador Aleta 2,0x40	832	0.01	5.57
810022017	Pasador Aleta 2,0x50	1,888	0.01	15.29
810022020	Pasador Aleta 3,5x63	1,938	0.02	29.07
810022021	Pasador Aleta 3,2x20	1,000	0.01	5.00
810022023	Pasador Aleta 3,2x30	778	0.01	4.59
810022024	Pasador Aleta 3,2x40	346	0.01	3.22
810022025	Pasador Aleta 3,2x50	1,215	0.01	11.18
810022026	Pasador Aleta 3,2x63	2,778	0.01	32.22
810022028	Pasador Aleta 4,5x50	488	0.02	8.05
810022029	Pasador Aleta 4,5x63	500	0.02	10.20
810022032	Pasador Aleta 4,0x50	598	0.01	8.25
810022035	Pasador Aleta 5,0x100	250	0.04	9.35
810022037	Pasador Aleta 5,0x50	1,482	0.02	33.20
810022038	Pasador Aleta 5,0x63	464	0.03	12.53
810022039	Pasador Aleta 5,0x70	296	0.03	8.44
810022040	Pasador Aleta 5,0x80	454	0.03	14.21
810022043	Pasador Aleta 6,3x60	250	0.04	10.58
810022044	Pasador Aleta 6,3x70	430	0.04	18.02
810022047	Pasador Aleta 7,0x 60	350	0.06	19.39
810022048	Pasador Aleta 7,0x 70	200	0.06	11.74
810022049	Pasador Aleta 7,0x 80	1,000	0.06	61.70
810022053	Pasador Aleta 9,0x 90	794	0.13	105.21
810022054	Pasador Aleta 5,0x28	2,000	0.01	29.20
810022055	Pasador Aleta 7,0x 40	500	0.04	19.55
810022056	Pasador Aleta 9,0x 80	200	0.13	25.50
810022058	Pasador Aleta 10 X 90	100	0.18	18.22
810025000	Pasador Conico 10x100	200	0.14	28.84
810025001	Pasador Conico 3x30	2,800	0.02	50.40
810025002	Pasador Conico 4x40	1,650	0.02	29.70
810025003	Pasador Conico 5x50	1,000	0.03	30.10
810025004	Pasador Conico 6x60	1,250	0.04	55.63
810025007	Pasador Conico 9x90	300	0.11	34.26
810026000	Pasador Horq.tctr 3 2,90x 57	1,282	0.04	53.72
810026002	Pasador Horq.tctr 3,85x 67	1,557	0.06	95.76
810026004	Pasador Horq.tctr 5 4,85x 90	1,265	0.14	172.17
810026005	Pasador Horq.tctr 6 6,10x 90	52	0.19	10.04
810026006	Pasador Horq.tctr 7 6,80x100	48	0.35	16.73
810026008	Pasador Horq.tctr 2 1,90x 42	3,572	0.02	81.08
810029005	Bolsa Maxi N.8	10	0.34	3.38
810039000	Fiador 471-e 10	944	0.01	8.50
810039003	Fiador 471-e 110	10	1.18	11.82
810039004	Fiador 471-e 115	10	1.27	12.71

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 156 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810039005	Fiador 471-e 12	474	0.01	5.12
810039006	Fiador 471-e 13	500	0.01	5.90
810039007	Fiador 471-e 14	392	0.01	4.98
810039008	Fiador 471-e 15	368	0.01	4.97
810039009	Fiador 471-e 16	997	0.01	14.36
810039010	Fiador 471-e 17	888	0.02	14.65
810039011	Fiador 471-e 18	1,000	0.02	19.70
810039012	Fiador 471-e 19	500	0.02	10.80
810039013	Fiador 471-e 20	991	0.02	23.78
810039014	Fiador 471-e 21	400	0.03	12.12
810039015	Fiador 471-e 22	485	0.03	15.76
810039016	Fiador 471-e 24	500	0.04	18.10
810039017	Fiador 471-e 25	500	0.04	19.25
810039018	Fiador 471-e 26	200	0.04	8.52
810039019	Fiador 471-e 28	400	0.05	19.20
810039020	Fiador 471-e 29	200	0.05	10.80
810039021	Fiador 471-e 30	200	0.06	11.14
810039022	Fiador 471-e 32	199	0.06	12.24
810039023	Fiador 471-e 34	200	0.07	13.30
810039024	Fiador 471-e 35	188	0.07	13.65
810039025	Fiador 471-e 36	200	0.09	17.70
810039026	Fiador 471-e 38	200	0.09	18.52
810039027	Fiador 471-e 40	200	0.10	19.42
810039028	Fiador 471-e 42	300	0.10	31.29
810039029	Fiador 471-e 45	100	0.11	11.42
810039030	Fiador 471-e 48	200	0.12	24.16
810039032	Fiador 471-e 50	50	0.14	7.02
810039033	Fiador 471-e 52	100	0.15	15.32
810039034	Fiador 471-e 55	150	0.16	24.03
810039035	Fiador 471-e 56	50	0.17	8.39
810039036	Fiador 471-e 58	100	0.18	18.18
810039037	Fiador 471-e 6	990	0.01	7.33
810039038	Fiador 471-e 60	100	0.19	19.35
810039039	Fiador 471-e 62	125	0.20	25.43
810039041	Fiador 471-e 65	50	0.25	12.74
810039042	Fiador 471-e 67	17	0.19	3.23
810039043	Fiador 471-e 68	50	0.31	15.29
810039044	Fiador 471-e 7	2,000	0.01	16.00
810039045	Fiador 471-e 70	4	0.33	1.31
810039046	Fiador 471-e 72	25	0.36	9.01
810039047	Fiador 471-e 75	25	0.38	9.44
810039049	Fiador 471-e 8	776	0.01	6.60
810039050	Fiador 471-e 80	75	0.40	29.72
810039051	Fiador 471-e 9	1,991	0.01	17.32
810039053	Fiador 471-e 95	37	0.64	23.72
810040000	Fiador 472-i 10	500	0.01	4.95
810040002	Fiador 472-i 115	10	1.10	11.03
810040003	Fiador 472-i 12	1,000	0.01	11.30
810040004	Fiador 472-i 13	500	0.01	6.05
810040005	Fiador 472-i 14	1,000	0.01	12.80
810040006	Fiador 472-i 140	10	1.78	17.76
810040007	Fiador 472-i 15	3,000	0.01	40.20
810040008	Fiador 472-i 150	4	1.98	7.94
810040009	Fiador 472-i 16	1,000	0.01	14.10
810040010	Fiador 472-i 17	500	0.02	7.65
810040011	Fiador 472-i 18	500	0.02	8.05
810040012	Fiador 472-i 19	500	0.02	8.80

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 157 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810040013	Fiador 472-i 20	500	0.02	9.30
810040014	Fiador 472-i 21	500	0.02	10.05
810040015	Fiador 472-i 22	1,000	0.02	21.90
810040016	Fiador 472-i 24	500	0.03	13.50
810040017	Fiador 472-i 25	900	0.03	26.01
810040019	Fiador 472-i 28	200	0.03	6.84
810040020	Fiador 472-i 30	64	0.04	2.41
810040021	Fiador 472-i 31	200	0.04	8.10
810040022	Fiador 472-i 32	200	0.04	8.48
810040024	Fiador 472-i 35	400	0.06	22.96
810040026	Fiador 472-i 37	100	0.06	6.27
810040027	Fiador 472-i 38	300	0.07	20.55
810040029	Fiador 472-i 42	100	0.09	8.96
810040030	Fiador 472-i 45	600	0.09	56.58
810040031	Fiador 472-i 47	200	0.11	21.00
810040032	Fiador 472-i 48	50	0.11	5.63
810040033	Fiador 472-i 50	100	0.12	11.86
810040034	Fiador 472-i 52	100	0.13	13.08
810040035	Fiador 472-i 55	250	0.17	41.40
810040036	Fiador 472-i 56	100	0.17	17.23
810040037	Fiador 472-i 58	100	0.18	17.88
810040038	Fiador 472-i 60	50	0.18	9.24
810040039	Fiador 472-i 62	10	0.19	1.95
810040041	Fiador 472-i 65	100	0.26	26.44
810040042	Fiador 472-i 68	50	0.29	14.74
810040043	Fiador 472-i 70	50	0.32	15.98
810040044	Fiador 472-i 72	50	0.33	16.50
810040045	Fiador 472-i 75	25	0.36	9.09
810040046	Fiador 472-i 78	44	0.37	16.38
810040047	Fiador 472-i 8	500	0.01	4.50
810040048	Fiador 472-i 80	75	0.39	29.26
810040050	Fiador 472-i 85	25	0.42	10.57
810040054	Fiador 472-i 125	10	1.34	13.39
810041004	Pasador Elastico 1481 2,5x10	1,000	0.01	6.80
810041006	Pasador Elastico 1481 2,5x18	980	0.01	8.72
810041011	Pasador Elastico 1481 3x10	2,000	0.01	15.40
810041012	Pasador Elastico 1481 3x14	1,994	0.01	17.95
810041013	Pasador Elastico 1481 3x16	1,000	0.01	9.70
810041015	Pasador Elastico 1481 3x20	500	0.01	5.70
810041016	Pasador Elastico 1481 3x24	946	0.01	12.20
810041018	Pasador Elastico 1481 3x28	995	0.02	14.93
810041022	Pasador Elastico 1481 3x45	1,000	0.02	20.40
810041023	Pasador Elastico 1481 4x10	1,000	0.01	9.00
810041024	Pasador Elastico 1481 4x14	500	0.01	5.00
810041025	Pasador Elastico 1481 4x16	492	0.01	5.41
810041027	Pasador Elastico 1481 4x20	994	0.01	12.92
810041028	Pasador Elastico 1481 4x22	393	0.01	5.62
810041034	Pasador Elastico 1481 4x36	456	0.02	9.48
810041038	Pasador Elastico 1481 5x10	500	0.01	5.70
810041039	Pasador Elastico 1481 5x12	500	0.01	6.10
810041041	Pasador Elastico 1481 5x16	500	0.01	7.40
810041042	Pasador Elastico 1481 5x18	500	0.02	8.05
810041043	Pasador Elastico 1481 5x20	1,500	0.02	25.65
810041044	Pasador Elastico 1481 5x22	500	0.02	9.10
810041045	Pasador Elastico 1481 5x24	500	0.02	9.75
810041046	Pasador Elastico 1481 5x26	500	0.02	10.50
810041047	Pasador Elastico 1481 5x28	500	0.02	11.60

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 158 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810041048	Pasador Elastico 1481 5x30	1,000	0.02	24.40
810041049	Pasador Elastico 1481 5x32	497	0.03	12.72
810041050	Pasador Elastico 1481 5x36	1,000	0.03	28.20
810041051	Pasador Elastico 1481 5x40	995	0.03	30.05
810041052	Pasador Elastico 1481 5x45	500	0.03	16.80
810041053	Pasador Elastico 1481 5x50	500	0.04	18.45
810041055	Pasador Elastico 1481 6x16	2,000	0.02	40.00
810041056	Pasador Elastico 1481 6x18	500	0.02	10.80
810041057	Pasador Elastico 1481 6x20	1,000	0.02	22.50
810041058	Pasador Elastico 1481 6x24	50	0.03	1.29
810041059	Pasador Elastico 1481 6x28	500	0.03	15.45
810041060	Pasador Elastico 1481 6x30	500	0.03	16.30
810041061	Pasador Elastico 1481 6x32	500	0.03	17.05
810041062	Pasador Elastico 1481 6x36	1,000	0.04	37.50
810041063	Pasador Elastico 1481 6x40	1,830	0.04	74.66
810041065	Pasador Elastico 1481 6x50	548	0.05	27.07
810041067	Pasador Elastico 1481 6x60	712	0.07	53.12
810041068	Pasador Elastico 1481 6x65	500	0.06	31.60
810041070	Pasador Elastico 1481 7x24	200	0.03	6.82
810041071	Pasador Elastico 1481 7x30	200	0.04	8.46
810041074	Pasador Elastico 1481 8x20	200	0.05	9.32
810041075	Pasador Elastico 1481 8x24	100	0.05	5.24
810041076	Pasador Elastico 1481 8x28	250	0.06	14.60
810041078	Pasador Elastico 1481 8x32	250	0.06	16.13
810041079	Pasador Elastico 1481 8x36	200	0.07	13.42
810041081	Pasador Elastico 1481 8x45	200	0.08	15.04
810041086	Pasador Elastico 1481 6x80	232	0.10	22.11
810041087	Pasador Elastico 1481 3x50	1,000	0.02	23.70
810041088	Pasador Elastico 1481 6x70	772	0.08	65.47
810045001	Alcayatas Acero 2,50x30	500	0.00	2.45
810045002	Alcayatas Acero 3x40	994	0.01	10.93
810046000	Alcayatas C/rosca 14x 25	12,168	0.01	73.01
810046001	Alcayatas C/rosca 16x 30	16,220	0.01	103.81
810046002	Alcayatas C/rosca 17x 40	5,515	0.01	41.36
810046003	Alcayatas C/rosca 17x 50	26,622	0.01	215.64
810046004	Alcayatas C/rosca 18x 40	11,653	0.01	109.54
810046006	Alcayatas C/rosca 18x 60	9,962	0.01	110.58
810046007	Alcayatas C/rosca 19x 50	3,332	0.01	38.65
810046008	Alcayatas C/rosca 19x 60	5,328	0.01	66.60
810046009	Alcayatas C/rosca 19x 70	10,812	0.01	149.21
810046012	Alcayatas C/rosca 20x 70	5,607	0.02	95.88
810046013	Alcayatas C/rosca 20x 80	8,351	0.02	165.35
810046014	Alcayatas C/rosca 21x100	4,189	0.02	100.54
810046015	Alcayatas C/rosca 21x 70	4,721	0.02	86.87
810046016	Alcayatas C/rosca 21x 80	16,379	0.02	337.41
810046017	Alcayatas C/rosca 21x 90	5,222	0.02	115.41
810046018	Alcayatas C/rosca 22x100	4,293	0.03	127.93
810046019	Alcayatas C/rosca 22x 90	4,033	0.03	108.08
810046020	Alcayatas C/rosca 14x 30	17,275	0.01	105.38
810046021	Alcayatas C/rosca 20x 90	9,232	0.02	195.72
810046026	Alcayatas C/rosca 21x 60	8,975	0.02	145.40
810047002	Alcayatas S/rosca 16x 30	174	0.00	0.57
810047005	Alcayatas S/rosca 17x 40	3,400	0.00	14.62
810047007	Alcayatas S/rosca 18x 50	112	0.01	0.71
810047010	Alcayatas S/rosca 19x 60	2,838	0.01	24.41
810047011	Alcayatas S/rosca 20x100	393	0.02	5.97
810047012	Alcayatas S/rosca 20x 70	337	0.01	3.91

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 159 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810047015	Alcayatas S/rosca 21x 70	1,022	0.01	12.88
810047016	Alcayatas S/rosca 21x 80	3,000	0.01	44.40
810047017	Alcayatas S/rosca 21x 90	3,330	0.02	55.28
810048000	Hembrillas Abiertas 14x25	19,471	0.01	116.83
810048001	Hembrillas Abiertas 16x30	12,861	0.01	82.31
810048002	Hembrillas Abiertas 17x40	21,086	0.01	158.15
810048005	Hembrillas Abiertas 18x50	11,830	0.01	120.67
810048007	Hembrillas Abiertas 19x60	6,882	0.01	86.03
810048008	Hembrillas Abiertas 19x70	4,184	0.01	57.74
810048009	Hembrillas Abiertas 19x80	618	0.01	8.10
810048010	Hembrillas Abiertas 20x70	9,812	0.02	167.79
810048011	Hembrillas Abiertas 20x80	8,785	0.02	169.55
810048013	Hembrillas Abiertas 20x90	27,264	0.02	578.00
810048014	Hembrillas Abiertas 21x 70	7,087	0.02	133.94
810048015	Hembrillas Abiertas 21x 80	7,905	0.02	162.84
810048016	Hembrillas Abiertas 21x 90	1,911	0.02	42.23
810048017	Hembrillas Abiertas 22x100	4,383	0.03	130.61
810048018	Hembrillas Abiertas 22x110	7,156	0.03	226.85
810048019	Hembrillas Abiertas 22x120	3,020	0.03	101.17
810048020	Hembrillas Abiertas 22x 80	100	0.02	2.47
810048029	Hembrillas Abiertas 21x100	1,856	0.02	44.54
810048030	Hembrillas Abiertas 14x30	6,340	0.01	38.67
810048031	Hembrillas Abiertas 20x60	7,009	0.02	108.64
810049000	Hembrillas Cerradas 14x25	22,490	0.01	134.94
810049001	Hembrillas Cerradas 16x30	22,941	0.01	146.82
810049003	Hembrillas Cerradas 17x40	4,823	0.01	36.17
810049004	Hembrillas Cerradas 19x50	4,856	0.01	59.73
810049006	Hembrillas Cerradas 18x50	17,162	0.01	175.05
810049007	Hembrillas Cerradas 19x60	6,035	0.01	75.44
810049008	Hembrillas Cerradas 19x70	5,644	0.01	77.89
810049009	Hembrillas Cerradas 19x80	4,955	0.01	64.91
810049010	Hembrillas Cerradas 20x70	5,562	0.02	95.11
810049011	Hembrillas Cerradas 20x 80	5,558	0.02	107.27
810049012	Hembrillas Cerradas 20x 90	3,315	0.02	70.28
810049015	Hembrillas Cerradas 21x 70	6,058	0.02	114.50
810049016	Hembrillas Cerradas 21x 80	6,127	0.02	126.22
810049017	Hembrillas Cerradas 21x 90	3,316	0.02	73.28
810049018	Hembrillas Cerradas 22x100	2,597	0.03	77.39
810049019	Hembrillas Cerradas 22x110	187	0.03	5.93
810049020	Hembrillas Cerradas 22x120	606	0.03	20.30
810049022	Hembrillas Cerradas 22x 90	3,040	0.03	81.47
810052000	Alcayatas Acero-caps- 35.50	6	43	7.42
810052001	Alcayatas Acero-caps- 35.40	7	21	3.62
810062001	Tiraf. Spax-s Bic. 3.5 25		255	2.27
810062002	Tiraf. Spax-s Bic. 3 20		2,247	15.50
810062003	Tiraf. Spax-s Bic. 3 25		3,236	23.62
810062004	Tiraf. Spax-s Bic. 3 30		4,227	41.85
810062005	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 30		35	0.59
810062007	Tiraf. Spax-s Bic. 4 20		2,693	27.47
810062008	Tiraf. Spax-s Bic. 4 30		19	0.23
810062009	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 50		607	15.24
810062010	Tiraf. Spax-s Bic. 4 16		2,561	26.12
810062011	Tiraf. Spax-s Bic. 4 35		571	8.39
810062013	Tiraf. Spax-s Bic. 3 35		510	6.07
810062014	Tiraf. Spax-s Bic. 3 40		2,537	47.19
810062017	Tiraf. Spax-s Bic. 2.5 10		239	1.51
810062018	Tiraf. Spax-s Bic. 2.5 12		11,381	71.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 160 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810062021	Tiraf. Spax-s Bic. 2.5 25	24	0.01	0.18
810062022	Tiraf. Spax-s Bic. 3 10	4,936	0.01	31.10
810062023	Tiraf. Spax-s Bic. 3 12	755	0.01	4.76
810062025	Tiraf. Spax-s Bic. 3 45	5,540	0.03	139.05
810062026	Tiraf. Spax-s Bic. 3.5 10	11,843	0.01	95.93
810062027	Tiraf. Spax-s Bic. 3.5 12	5,139	0.01	41.63
810062030	Tiraf. Spax-s Bic. 4 12	2,315	0.01	23.15
810062031	Tiraf. Spax-s Bic. 4 45	2,191	0.02	43.60
810062033	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 16	2,164	0.01	23.80
810062034	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 20	5,591	0.01	83.31
810062035	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 25	2,656	0.02	42.76
810062036	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 55	2,530	0.04	93.10
810062038	Tiraf. Spax-s Bic. 5 16	4,768	0.02	97.74
810062039	Tiraf. Spax-s Bic. 5 20	1,432	0.02	29.36
810062040	Tiraf. Spax-s Bic. 5 25	1,880	0.02	39.29
810062043	Tiraf. Spax-s Bic. 5 100	7	0.10	0.72
810062044	Tiraf. Spax-s Bic. 6 40	673	0.04	28.74
810062045	Tiraf. Spax-s Bic. 6 45	5,223	0.05	238.17
810062046	Tiraf. Spax-s Bic. 6 50	357	0.05	17.24
810062047	Tiraf. Spax-s Bic. 6 55	2,094	0.05	108.68
810062048	Tiraf. Spax-s Bic. 6 90	12	0.09	1.09
810062053	Tiraf. Spax-s Bic. 6 140	35	0.21	7.44
810062054	Tiraf. Spax-s Bic. 6 200	5	0.63	3.16
810062056	Tiraf. Spax-s Bic. 6 160	48	0.27	12.84
810062058	Tiraf. Spax-s Bic. 6 180	14	0.42	5.94
810063003	Tiraf. Lat. 2 16	11,799	0.00	22.42
810064001	Tiraf. Spax-s Tapon 4.5 40 T/bic	10,000	0.02	165.00
810064002	Tiraf. Spax-s Tapon 4.5 50 T/bic	9,000	0.05	406.80
810065000	Alcayatas Latonadas 1 1/4""	9,000	0.01	94.50
810065002	Alcayatas Latonadas 1""	9,500	0.01	65.55
810065003	Alcayatas Latonadas 5/8""	2,820	0.00	9.87
810065004	Alcayatas Latonadas 3/4""	500	0.00	2.15
810072048	Fiador 471-e 78	50	0.38	19.09
810072054	Pasador Aleta 5,0x32	1,000	0.02	16.40
810072055	Pasador Aleta 7,0x 50	800	0.05	36.48
810073001	Tiraf. Spax-s Bic. 4 40	1,550	0.02	25.73
810073002	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 70	1	0.06	0.06
810073003	Tiraf. Spax-s Bic. 5 50	107	0.03	3.47
810222000	Tornillo Inox Balkoni 6x30	400	0.23	91.16
810222003	Din 912 Inox 6x35	38	0.04	1.48
810229000	Hembrilla Cerrada Ltda.-caja- 18x50	59	0.42	24.78
810229002	Hembrilla Cerrada Ltda.-caja- 19x60	227	0.42	95.34
810231002	Alcayatas C/rosca Ltdas.-caja- 20x70	20	0.42	8.40
810231003	Alcayatas C/rosca Ltdas.-caja- 14x25	1	0.42	0.42
810232000	Fiador 471-e 125	10	1.56	15.61
810233000	Pasador Aleta 1,6x20	481	0.01	2.41
810235000	Esparragos Din 913 5x30	500	0.04	19.50
810235001	Esparragos Din 913 4x10	922	0.02	21.76
810235002	Esparragos Din 913 4x16	870	0.03	27.14
810236000	Puntas Acero C/c Ltda.-caja- 2x25	5	0.42	2.10
810992018	Tiraf. Spax-s Bic. 4 25	6,079	0.01	72.95
810992019	Tiraf. Spax-s Bic. 4 50	16	0.02	0.34
810992020	Tiraf. Spax-s Bic. 5 30	1,346	0.02	29.88
810992021	Tiraf. Spax-s Bic. 5 40	94	0.03	2.50
810993000	Esparragos Din 913 10x12	874	0.04	32.86
810993005	Esparragos Din 913 6x16	498	0.02	10.41
810995002	Tornillo Tirad.zn 4x40	4,403	0.01	30.38

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 161 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
810995003	Tornillo Ensam.allen Zn. 5x50	23,492	0.01	117.46
810995004	Tornillo Ensam.allen Pav. 5x50	21,750	0.01	126.15
810995008	Tornillo Ensam.allen Bicr. 7x50	63,344	0.02	1,095.85
810995009	Tornillo Ensam.allen Zn. 7x50	51,497	0.02	890.90
810995010	Tornillo Ensam.allen Pav. 7x50	35,800	0.01	322.20
810995013	Tornillo Tirad. Bic. 4x45 Autocort.	6,478	0.01	45.99
810995015	Tornillo Tirad.zn 4x20	88,902	0.00	231.15
810995016	Tornillo Tirad.zn 4x25	29,188	0.00	87.56
810995017	Tornillo Tirad.zn 4x35	4,848	0.00	17.94
810995018	Tiraf. C/ancho Zn 4x25	28,450	0.00	65.44
810995019	Tiraf. C/ancho Zn 4x35	50,240	0.00	145.70
810995020	Tornillo Tirad. Zn 4x45 Autocort.	4,238	0.01	30.09
810995021	Tornillo Ensam.allen Bic. 5x50	6,020	0.01	56.59
810997000	Tiraf. Spax-s Bic. 4 60	43	0.04	1.71
810997003	Tiraf. Spax-s Bic. 5 70	1	0.05	0.05
810997006	Tiraf. Spax-s Bic. 3.5 40	505	0.02	7.58
810997007	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 35	408	0.02	7.67
810997009	Tiraf. Spax-s Bic. 4.5 60	6	0.04	0.26
810997010	Tiraf. Spax-s Bic. 5 45	1,699	0.03	53.18
810997011	Tiraf. Spax-s Bic. 6 60	506	0.06	29.15
810997013	Tiraf. Spax-s Bic. 6 70	1	0.07	0.07
810999000	Alcayatas C/rosca 22x120	3,263	0.03	109.31
811000001	Tiraf. Spax-s Galv. 2.5 20	3,200	0.01	22.40
811000002	Tiraf. Spax-s Galv. 2.5 25	26	0.01	0.20
811000003	Tiraf. Spax-s Galv. 3 16	572	0.01	3.60
811000004	Tiraf. Spax-s Galv. 3 20	1,928	0.01	13.11
811000005	Tiraf. Spax-s Galv. 3 25	809	0.01	5.91
811000006	Tiraf. Spax-s Galv. 3 30	764	0.01	7.72
811000007	Tiraf. Spax-s Galv. 3 35	5,187	0.01	61.73
811000008	Tiraf. Spax-s Galv. 3 40	2,182	0.02	39.93
811000014	Tiraf. Spax-s Galv. 3.5 40	39	0.02	0.59
811000017	Tiraf. Spax-s Galv. 4 20	5,164	0.01	52.67
811000018	Tiraf. Spax-s Galv. 4 25	3,301	0.01	39.61
811000019	Tiraf. Spax-s Galv. 4 30	4,332	0.01	52.42
811000020	Tiraf. Spax-s Galv. 4 35	2,945	0.01	43.29
811000021	Tiraf. Spax-s Galv. 4 40	860	0.02	14.02
811000022	Tiraf. Spax-s Galv. 4 45	316	0.02	6.29
811000023	Tiraf. Spax-s Galv. 4 50	25	0.02	0.52
811000024	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 20	6,230	0.01	92.83
811000025	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 25	4,828	0.02	77.73
811000026	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 30	6,376	0.02	105.84
811000027	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 35	2,801	0.02	52.66
811000028	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 40	1,536	0.02	30.72
811000029	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 45	9	0.03	0.24
811000030	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 50	1,088	0.03	29.81
811000032	Tiraf. Spax-s Galv. 5 25	10,173	0.02	211.60
811000033	Tiraf. Spax-s Galv. 5 30	819	0.02	18.18
811000034	Tiraf. Spax-s Galv. 5 35	2,543	0.03	66.37
811000035	Tiraf. Spax-s Galv. 5 40	2,288	0.03	60.86
811000036	Tiraf. Spax-s Galv. 5 50	4,184	0.03	133.05
811000037	Tiraf. Spax-s Galv. 5 60	178	0.04	6.87
811000038	Tiraf. Spax-s Galv. 5 70	1,081	0.05	59.24
811000039	Tiraf. Spax-s Galv. 5 80	50	0.06	3.23
811000040	Tiraf. Spax-s Galv. 5 90	1,612	0.09	144.92
811000044	Tiraf. Spax-s Galv. 2.5 10	14,018	0.01	88.31
811000045	Tiraf. Spax-s Galv. 2.5 12	483	0.01	3.04
811000046	Tiraf. Spax-s Galv. 3 10	2,239	0.01	14.11

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 162 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
811000047	Tiraf. Spax-s Galv. 3 12	13,536	0.01	85.28
811000049	Tiraf. Spax-s Galv. 3 45	3,597	0.03	90.28
811000051	Tiraf. Spax-s Galv. 3.5 12	7,365	0.01	59.66
811000053	Tiraf. Spax-s Galv. 4 12	7,207	0.01	72.07
811000054	Tiraf. Spax-s Galv. 4 16	1,763	0.01	17.98
811000056	Tiraf. Spax-s Galv. 4 70	35	0.07	2.28
811000057	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 16	3,997	0.01	55.56
811000058	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 55	2,265	0.04	83.35
811000059	Tiraf. Spax-s Galv. 4.5 80	361	0.07	25.09
811000060	Tiraf. Spax-s Galv. 5 16	5,731	0.02	117.49
811000061	Tiraf. Spax-s Galv. 5 20	6,664	0.02	136.61
811000062	Tiraf. Spax-s Galv. 5 45	1,205	0.03	37.72
811000063	Tiraf. Spax-s Galv. 5 55	1,754	0.04	68.41
811000066	Tiraf. Spax-s Galv. 6 40	980	0.04	42.63
811000067	Tiraf. Spax-s Galv. 6 45	1,495	0.05	68.17
811000068	Tiraf. Spax-s Galv. 6 50	3,306	0.05	159.68
811000069	Tiraf. Spax-s Galv. 6 55	2,128	0.05	110.44
811000070	Tiraf. Spax-s Galv. 6 60	457	0.06	26.32
811000071	Tiraf. Spax-s Galv. 6 70	267	0.07	19.30
811000072	Tiraf. Spax-s Galv. 6 80	93	0.08	7.55
811000075	Tiraf. Spax-s Galv. 6 110	3	0.13	0.40
811000079	Tiraf. Spax-s Galv. 6 150	146	0.23	33.42
811000082	Tiraf. Spax-s Galv. 6 180	100	0.42	42.46
811002000	Bolsa Tornillo Din 7971 6x7/8	473	0.31	145.87
811002015	Bolsa Tirafondo D.r.c/p 20x40	12	0.31	3.70
811002018	Bolsa Tornillo Din 7971 10x3/4	59	0.31	18.20
811002019	Bolsa Tornillo Din 7971 10x1 1/4	65	0.31	20.05
811002020	Bolsa Tornillo Din 7971 10x1 1/2	58	0.31	17.89
811002021	Bolsa Tornillo Din 7971 12x3/4	58	0.31	17.89
811002022	Bolsa Tornillo Din 7971 12x5/8	58	0.31	17.89
811002023	Bolsa Tornillo Din 7971 12x1	58	0.31	17.89
811002024	Bolsa Tornillo Din 7971 12x1 1/4	58	0.31	17.89
811002025	Bolsa Tornillo Din 7971 12x1 1/2	58	0.31	17.89
811002034	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3-18x20	5	0.31	1.54
811002035	Bolsa Tirafondo D.r.c/p 18x30	11	0.31	3.39
811002036	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x20	10	0.31	3.08
811002037	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x16	7	0.31	2.16
811002039	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x40	13	0.31	4.01
811002040	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x25	12	0.31	3.70
811002041	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x20	6	0.31	1.85
811002042	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x30	11	0.31	3.39
811002043	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x35	13	0.31	4.01
811002045	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x50	13	0.31	4.01
811002046	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x60	12	0.31	3.70
811002049	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4.5-21x40	10	0.31	3.08
811002050	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4.5-21x35	7	0.31	2.16
811002051	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4.5-21x50	12	0.31	3.70
811002052	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4.5-21x60	13	0.31	4.01
811002055	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 5-22x50	7	0.31	2.16
811002057	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 5-22x60	10	0.31	3.08
811002058	Bolsa Tirafondo Spax-s 4.0x35	11	0.31	3.39
811002064	Bolsa Tornillo Din 7981 8x1/2	62	0.31	19.12
811002070	Bolsa Tornillo Din 7981 7x1/2	9	0.31	2.78
811002071	Bolsa Tornillo Din 7971 10x5/8	25	0.31	7.71
811002073	Bolsa Tornillo Din 7971 8x1	4	0.31	1.23
811002074	Bolsa Tornillo Din 7971 7x5/8	14	0.31	4.32
811002075	Bolsa Tornillo Din 7971 8x5/8	64	0.31	19.74

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 163 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
811002076	Bolsa Tornillo Din 7971 8x3/4	69	0.31	21.28
811002077	Bolsa Tornillo Din 7971 8x1 1/4	21	0.31	6.48
811002078	Bolsa Tornillo Din 7981 7x1	67	0.31	20.66
811002079	Bolsa Tornillo Din 7971 12x1/2	58	0.31	17.89
811002080	Bolsa Tornillo Din 7971 7x3/4	32	0.31	9.87
811002081	Bolsa Tornillo Din 7971 8x1 1/2	59	0.31	18.20
811002082	Bolsa Tornillo Din 7971 10x1	59	0.31	18.20
811002083	Bolsa Tornillo Din 7971 12x1 3/4	98	0.31	30.22
811002094	Bolsa Tirafondo D.r.c/p 18x25	10	0.31	3.08
811002097	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x25	11	0.31	3.39
811002098	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 3.5-19x30	8	0.31	2.47
811002101	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4-20x16	8	0.31	2.47
811002112	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi 4.5-21x30	13	0.31	4.01
811002115	Bolsa Tirafondo D.r.c/p 22x40	12	0.31	3.70
811002118	Bolsa Tirafondo Spax-s 3.0x16	7	0.31	2.16
811003001	Tiraf. Fex Ks 4x19	3,000	0.01	33.30
811003002	Tiraf. Fex Ks 4x22	5,000	0.01	58.50
811003003	Tiraf. Fex Ks 4x25	5,000	0.01	58.50
811003004	Tiraf. Fex Ks 4x30	5,000	0.01	67.00
811003005	Tiraf. Fex Ks 4x38	2,000	0.01	29.60
811003006	Tiraf. Fex Ks 4x45	2,000	0.02	40.20
811003034	Tiraf. Gix Autot. 3.5x35	5,735	0.01	36.13
811005000	Pasador Aleta 7,0x 90	94	0.07	6.39
811005001	Pasador Aluminio 6,0x 80	500	0.04	20.25
811006028	Tiraf. Poz. Bicr. R/parc. 6.0x160	288	0.00	0.00
811010000	Tiraf. Pladur Pozi 3.5x25 Pav	32,870	0.01	184.07
811010007	Tiraf. Bis/cocina G/seb Niq 3.5x15	8,000	0.00	36.80
811010011	Tiraf. Caja Persiana Galv.0305 Rn 3.5x25	91,510	0.01	530.76
811010013	Tiraf. Inox Spax 3.5x16	254	0.02	5.56
811010014	Tiraf. Inox Spax 3.5x20	1,077	0.02	25.09
811010015	Tiraf. Inox Spax 3.5x25	7,866	0.02	178.56
811010018	Tiraf. Inox Spax 3.5x40	86	0.04	3.10
811010020	Tiraf. Inox Spax 4x30	2,056	0.03	69.49
811010021	Tiraf. Inox Spax 4x40	3,791	0.04	147.47
811010023	Tiraf. Inox Spax 4x60	200	0.09	17.28
811010024	Tiraf. Inox Spax 4,5x40	63	0.06	3.48
811010026	Tiraf. Inox Spax 4,5x60	50	0.10	4.97
811011000	Esparragos Din 913 10x20	74	0.06	4.19
811011001	Esparragos Din 913 10x25	200	0.07	13.04
811011003	Esparragos Din 913 10x35	88	0.09	7.53
811011005	Esparragos Din 913 10x45	300	0.12	35.64
811011006	Esparragos Din 913 10x50	1,298	0.13	165.11
811011010	Esparragos Din 913 12x20	78	0.08	5.93
811011012	Esparragos Din 913 12x30	76	0.10	7.80
811011017	Esparragos Din 913 16x40	50	0.29	14.39
811011020	Esparragos Din 913 5x12	142	0.02	2.29
811011021	Esparragos Din 913 5x14	990	0.02	18.12
811011022	Esparragos Din 913 5x20	1,168	0.02	28.50
811011023	Esparragos Din 913 5x25	600	0.03	19.74
811011028	Esparragos Din 913 6x20	460	0.03	12.33
811011029	Esparragos Din 913 6x25	500	0.04	18.00
811011030	Esparragos Din 913 6x30	421	0.04	17.18
811011035	Esparragos Din 913 8x10	438	0.02	9.77
811011037	Esparragos Din 913 8x14	1,000	0.03	29.40
811011038	Esparragos Din 913 8x20	184	0.04	6.48
811011039	Esparragos Din 913 8x25	400	0.04	16.92
811011040	Esparragos Din 913 8x30	250	0.05	12.75

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 164 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
811011041	Esparragos Din 913 8x35	194	0.06	11.25
811011042	Esparragos Din 913 8x40	384	0.07	25.00
811011043	Esparragos Din 913 8x50	407	0.10	39.19
811011044	Esparragos Din 913 8x8	1,954	0.03	54.32
811011045	Esparragos Din 916 3x8	488	0.03	13.27
811011048	Esparragos Din 914 45h M5x6	1,421	0.03	36.80
811011049	Esparragos Din 914 45h M6x6	931	0.03	28.12
811013000	Tiraf. Spax-s Galv. C.r. 4.5x40	5,880	0.02	97.02
811014000	Bolsa Alcayatas C/rosca 18x50	8	0.31	2.47
811014002	Bolsa Alcayatas C/rosca 16x30	26	0.31	8.02
811014003	Bolsa Alcayatas C/rosca 17x40	7	0.31	2.16
811014004	Bolsa Hembrillas Cerradas 17x40	8	0.31	2.47
811014005	Bolsa Hembrillas Cerradas 14x25	21	0.31	6.48
811014006	Bolsa Alcayatas C/rosca 14x25	29	0.31	8.94
811014007	Bolsa Hembrillas Cerradas 16x30	34	0.31	10.49
811014008	Bolsa Alcayatas C/rosca 20x70	19	0.31	5.86
811014009	Bolsa Hembrillas Cerradas 19x60	10	0.31	3.08
811014010	Bolsa Hembrillas Abiertas 16x30	29	0.31	8.94
811014011	Bolsa Hembrillas Abiertas 20x70	10	0.31	3.08
811014012	Bolsa Hembrillas Cerradas 18x50	44	0.31	13.57
811014013	Bolsa Hembrillas Abiertas 18x50	55	0.31	16.96
811014014	Bolsa Hembrillas Abiertas 19x60	10	0.31	3.08
811014015	Bolsa Alcayatas Latonadas 5/8""	22	0.31	6.78
811014016	Bolsa Alcayatas Latonadas 3/4""	20	0.31	6.17
811014017	Bolsa Alcayatas Latonadas 1""	27	0.31	8.33
811014018	Bolsa Hembrillas Abiertas 14x25	55	0.31	16.96
811014019	Bolsa Hembrillas Cerradas 20x70	35	0.31	10.79
811014021	Bolsa Hembrillas Abiertas 17x40	26	0.31	8.02
811014022	Bolsa Alcayatas Latonadas 1 1/4	28	0.31	8.64
811018000	Bolsa Alcayatas C/rosca Lt. 1 3/8	8	0.31	2.47
811020000	Bolsa Tirafondo Din 7505 Pozi Bicr 5-22x30	8	0.31	2.47
820005000	Arandela Din 127 Inox 10 Grower A304	100	0.01	0.98
820013002	Din 125 Inox 14	100	0.03	2.99
820013008	Din 125 Inox 8	50	0.01	0.27
820014010	Din 125 Laton 5/8	222	0.23	51.95
820015002	Din 125 Zn 13	1,000	0.03	30.00
820016012	Din 125 Zn 26	12	0.16	1.86
820017000	Arandela Srrm 12	3,000	0.01	35.10
820020002	Din 912 Inox 10x30	50	0.10	5.19
820020014	Din 912 Inox 8x40	100	0.08	7.82
820022009	Din 912-8.8 10x16	600	0.05	31.32
820022021	Din 912-8.8 12x100	50	0.25	12.51
820022075	Din 912-8.8 4x30	932	0.01	12.95
820022089	Din 912-8.8 5x25	474	0.01	6.83
820022090	Din 912-8.8 5x30	124	0.02	2.01
820022098	Din 912-8.8 6x20	80	0.01	0.82
820022116	Din 912-8.8 8x30	8	0.03	0.23
820022118	Din 912-8.8 8x40	346	0.03	10.31
820022143	Din 912-8.8 4x25	910	0.01	11.83
820025000	Din 571 Zn 10x110	464	0.10	45.56
820034001	Din 63 Inox. 3x16	50	0.01	0.61
820034003	Din 63 Inox. 3x30	50	0.02	1.18
820035026	Din 63 Laton 4x15	870	0.04	32.28
820035027	Din 63 Laton 4x30	122	0.06	6.92
820035038	Din 63 Laton 4x20	240	0.04	10.44
820035042	Din 63 Laton 5x15	51	0.05	2.73
820035044	Din 63 Laton 6x30	6	0.13	0.79

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 165 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820035052	Din 63 Laton 8x15	80	0.13	10.17
820035055	Din 63 Laton 5x20	534	0.06	34.34
820035056	Din 63 Laton 5x25	504	0.09	44.86
820035057	Din 63 Laton 5x30	634	0.11	68.98
820036001	Din 63 Zn 5x10	1,110	0.02	24.86
820036003	Din 63 Zn 5x15	509	0.03	12.78
820036004	Din 63 Zn 5x20	919	0.03	24.90
820036006	Din 63 Zn 6x15	52	0.03	1.75
820036009	Din 63 Zn 8x20	352	0.06	22.32
820036010	Din 63 Zn 8x40	123	0.08	10.39
820037006	Din 63 H 1/4x10	299	0.02	4.66
820037007	Din 63 H 1/4x15	330	0.02	5.78
820037008	Din 63 H 1/4x20	1,390	0.02	26.69
820037009	Din 63 H 1/4x25	374	0.02	7.82
820037010	Din 63 H 1/4x30	323	0.02	6.94
820037012	Din 63 H 1/4x40	352	0.03	9.68
820037014	Din 63 H 1/4x50	344	0.03	11.94
820037018	Din 63 H 1/8x10	2	0.01	0.01
820037019	Din 63 H 1/8x15	3,953	0.01	28.07
820037020	Din 63 H 1/8x20	2,955	0.01	23.94
820037021	Din 63 H 1/8x25	1,965	0.01	16.51
820037022	Din 63 H 1/8x30	1,965	0.01	19.85
820038039	Din 63 H 3/16x10	863	0.01	8.20
820038042	Din 63 H 3/16x25	1,849	0.00	0.00
820038043	Din 63 H 3/16x30	1,962	0.01	28.65
820038044	Din 63 H 3/16x40	982	0.02	16.99
820038045	Din 63 H 3/16x50	460	0.00	0.00
820038046	Din 63 H 3/16x60	481	0.03	14.19
820038068	Din 63 H 4x8	4,054	0.01	40.54
820038070	Din 63 H 5/16x15	249	0.03	7.59
820038071	Din 63 H 5/16x20	230	0.03	7.71
820038072	Din 63 H 5/16x25	400	0.04	14.72
820038073	Din 63 H 5/16x30	288	0.04	11.40
820038075	Din 63 H 5/16x40	369	0.05	16.97
820038079	Din 63 H 5/32x25	1,997	0.01	20.17
820038080	Din 63 H 5/32x30	1,988	0.01	22.86
820038082	Din 63 H 5/32x40	1,999	0.01	29.19
820040033	Din 86 Laton 4x15	772	0.04	28.64
820040034	Din 86 Laton 4x20	400	0.04	17.40
820040035	Din 86 Laton 4x30	337	0.06	19.11
820040055	Din 86 Laton 5x25	413	0.11	44.93
820040056	Din 86 Laton 6x15	79	0.09	6.81
820040057	Din 86 Laton 6x20	104	0.10	10.43
820040064	Din 86 Laton 8x15	253	0.18	44.68
820040066	Din 86 Laton 4x25	343	0.05	16.94
820040068	Din 86 Laton 5x30	470	0.12	57.06
820041002	Din 86 Zn 5x10	1,165	0.03	29.24
820041003	Din 86 Zn 5x20	404	0.03	12.00
820041004	Din 86 Zn 5x30	399	0.03	13.17
820041005	Din 86 Zn 8x35	196	0.08	16.56
820042009	Din 86 H 1/4x25	921	0.02	20.81
820042010	Din 86 H 1/4x30	1,090	0.02	26.92
820042011	Din 86 H 1/4x40	312	0.03	8.95
820042012	Din 86 H 1/4x50	334	0.03	11.29
820042014	Din 86 H 1/4x70	152	0.06	8.68
820042016	Din 86 H 1/8x15	3,535	0.01	28.28
820042017	Din 86 H 1/8x20	1,775	0.01	15.27

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 166 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820042018	Din 86 H 1/8x25	1,695	0.01	15.42
820042019	Din 86 H 1/8x30	1,970	0.01	21.67
820042020	Din 86 H 1/8x40	970	0.01	13.10
820042064	Din 86 H 5/16x15	416	0.03	14.52
820042065	Din 86 H 5/16x20	380	0.04	14.33
820042066	Din 86 H 5/16x25	500	0.04	20.30
820042067	Din 86 H 5/16x30	288	0.04	12.59
820042069	Din 86 H 5/16x40	282	0.05	14.18
820042071	Din 86 H 5/16x50	496	0.06	28.42
820042074	Din 86 H 5/32x20	814	0.01	7.73
820042075	Din 86 H 5/32x25	1,780	0.01	18.87
820042076	Din 86 H 5/32x30	300	0.01	3.66
820043001	Tornillo Cascabel 3/8 50 Mm	181	0.12	22.44
820043002	Tornillo Cama 3/8 70 Mm	137	0.08	10.92
820043003	Tornillo Cascabel 3/8 70 Mm	150	0.13	19.88
820043004	Tuerca Cuadrada 3/8 20x15	508	0.04	17.88
820045000	Din 7971 10x1 1/2	1,900	0.02	46.93
820045004	Din 7971 10x1/2	100	0.01	1.28
820045006	Din 7971 8x1 3/4	2,600	0.02	63.70
820045007	Din 7971 10x3/8	4,405	0.01	56.38
820045009	Din 7971 10x7/8	988	0.02	17.19
820045020	Din 7971 12x7/8	1,488	0.02	33.33
820045028	Din 7971 6x1 1/2	4,500	0.02	72.00
820045029	Din 7971 6x1 1/4	2,800	0.01	38.92
820045037	Din 7971 7x1	1,500	0.01	19.50
820045039	Din 7971 7x3/4	2,000	0.01	21.60
820045040	Din 7971 7x3/8	6,500	0.01	52.00
820045042	Din 7971 7x7/8	4,500	0.01	54.45
820045105	Din 7971 Ltado. 10x3/4	440	0.01	6.25
820045106	Din 7981 Lat 8x5/8	500	0.01	4.50
820051004	Din 7504-n Zn 3.5x 9.5	708	0.00	2.41
820051005	Din 7504-n Zn 3.5x13	1,954	0.00	8.01
820051006	Din 7504-n Zn 3.5x16	3,488	0.00	14.65
820051007	Din 7504-n Zn 3.5x19	4,564	0.00	20.08
820051008	Din 7504-n Zn 3.5x22	1,900	0.01	9.88
820051009	Din 7504-n Zn 3.5x25	1,025	0.01	5.64
820051010	Din 7504-n Zn 3.9x13	8,961	0.00	41.22
820051011	Din 7504-n Zn 3.9x16	970	0.01	4.85
820051012	Din 7504-n Zn 3.9x19	2,641	0.01	14.53
820051013	Din 7504-n Zn 3.9x22	8,055	0.01	50.75
820051014	Din 7504-n Zn 3.9x25	2,485	0.01	16.65
820051015	Din 7504-n Zn 4.2x16	486	0.01	2.62
820051016	Din 7504-n Zn 4.2x19	838	0.01	5.45
820051017	Din 7504-n Zn 4.2x22	2,658	0.01	18.07
820051018	Din 7504-n Zn 4.2x25	514	0.01	3.96
820051020	Din 7504-n Zn 4.2x13	2,683	0.01	13.95
820051033	Din 7504-k 4,8x25	363	0.01	4.32
820051034	Din 7504-k 4,8x32	58	0.01	0.82
820051035	Din 7504-k 4,8x38	900	0.01	10.98
820051036	Din 7504-k 5,5x19	278	0.01	3.84
820051040	Din 7504-k 5,5x38	749	0.02	11.53
820051041	Din 7504-k 5,5x50	409	0.02	10.18
820051042	Din 7504-k 5,5x63	677	0.02	15.23
820051048	Din 7504-k 6,3x50	509	0.03	16.39
820051058	Din 7504-k P-16 4,8x19	721	0.01	8.94
820051059	Din 7504-k P-16 5,5x22	1,021	0.02	16.03
820052000	Din 7981 Zn 4,8x38 10x1 1/2	2	0.01	0.03

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 167 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820052001	Din 7981 Zn 4,8x45 10x1 3/4	3,711	0.02	55.67
820052003	Din 7981 Zn 4,8x16 10x 5/8	835	0.01	6.01
820052004	Din 7981 Zn 5,5x38 12x1 1/2	3,786	0.02	64.74
820052005	Din 7981 Zn 3,5x32 6x1 1/4	2,950	0.01	19.77
820052007	Din 7981 Zn 4,8x9,5 10x 3/8	2,000	0.01	12.00
820052008	Din 7981 Zn 2,9x9,5 4x 3/8	1,680	0.00	3.86
820052011	Din 7981 Zn 3,5x13 6x 1/2	1,355	0.00	4.74
820052012	Din 7981 Zn 3,5x19 6x 3/4	9,858	0.00	43.38
820052013	Din 7981 Zn 3,5x16 6x 5/8	4,509	0.00	17.59
820052014	Din 7981 Zn 3,5x22 6x 7/8	3,350	0.01	17.76
820052015	Din 7981 Zn 3,9x16 7x 5/8	2,895	0.00	13.61
820052016	Din 7981 Zn 4,2x25 8x1""	1,367	0.01	9.98
820052017	Din 7981 Zn 4,2x13 8x 1/2	9,970	0.00	45.86
820052018	Din 7981 Zn 4,8x22 10x 7/8	1,500	0.01	14.10
820052020	Din 7981 Zn 3,5x9,5 6x 3/8	795	0.00	2.23
820052021	Din 7981 Zn 4,2x32 8x1 1/4	2,455	0.01	21.11
820052022	Din 7981 Zn 4,8x19 10x 3/4	344	0.01	2.86
820052023	Din 7981 Zn 4,8x32 10x1 1/4	1,057	0.01	11.31
820052025	Din 7981 Zn 5,5x19 12x 3/4	2,276	0.01	24.35
820052027	Din 7981 Zn 4,2x19 8x 3/4	201	0.01	1.17
820052028	Din 7981 Zn 4,8x25 10x1""	1,027	0.01	10.06
820052029	Din 7981 Zn 5,5x16 12x 5/8	3,015	0.01	29.55
820052030	Din 7981 Zn 3,9x32 7x1 1/4	4,960	0.01	37.20
820052031	Din 7981 Zn 3,9x19 7x 3/4	2,870	0.01	14.92
820052032	Din 7981 Zn 4,2x16 8x 5/8	12,180	0.01	68.21
820052033	Din 7981 Zn 5,5x70 12x2 3/4	139	0.03	4.35
820052034	Din 7981 Zn 4,2x9,5 8x 3/8	4,974	0.00	21.89
820052035	Din 7981 Zn 3,9x25 7x1""	3,548	0.01	23.06
820052038	Din 7981 Zn 3,9x13 7x 1/2	3,069	0.00	12.58
820052039	Din 7981 Zn 3,9x22 7x 7/8	1,950	0.01	11.12
820052040	Din 7981 Zn 5,5x25 12x1""	1,368	0.01	17.37
820053001	Din 7982 Zn 4,8x19	300	0.01	2.25
820053002	Din 7982 Zn 4,8x16 10x 5/8	197	0.01	1.22
820053007	Din 7982 Zn 3,5x16 6x 5/8	1,124	0.00	3.82
820053008	Din 7982 Zn 4,2x25 8x 1""	477	0.01	3.05
820053010	Din 7982 Zn 4,2x19 8X 3/4	2,031	0.01	10.16
820053011	Din 7982 Zn 4,2x16 8x 5/8	636	0.00	2.80
820053013	Din 7982 Zn 3,5x13	556	0.00	1.89
820053014	Din 7982 Zn 3,5x19 6x 3/4	1,203	0.00	4.57
820053015	Din 7982 Zn 3,5x25	511	0.01	2.61
820053016	Din 7982 Zn 3,9x13 7x 1/2	1,128	0.00	3.95
820053018	Din 7982 Zn 3,9x19 7x 3/4	251	0.00	1.10
820053021	Din 7982 Zn 4,8x25 10x 1""	461	0.01	4.43
820061024	Din 931-8,8 16x 80	99	0.32	31.84
820061047	Din 931-12,9 10x45	307	0.25	75.28
820061057	Din 931-8,8 10x40	193	0.08	14.57
820069001	Din 933 Inox 10x15	200	0.08	15.50
820069002	Din 933 Inox 10x16	200	0.08	15.50
820069004	Din 933 Inox 10x25	200	0.08	16.52
820069006	Din 933 Inox 10x35	137	0.10	13.51
820069007	Din 933 Inox 10x40	300	0.10	31.26
820069011	Din 933 Inox 12x20	200	0.13	26.16
820069015	Din 933 Inox 12x40	100	0.15	15.07
820070014	Din 933 Laton 10x20	161	0.86	139.14
820070015	Din 933 Laton 10x25	230	0.89	204.38
820070016	Din 933 Laton 10x30	60	0.99	59.20
820070017	Din 933 Laton 10x40	118	1.18	139.59

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 168 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820070019	Din 933 Laton 10x60	37	1.62	59.94
820070024	Din 933 Laton 12x60	18	2.16	38.84
820070027	Din 933 Laton 14x60	14	2.83	39.59
820070073	Din 933 Laton 8x20	211	0.32	66.97
820070074	Din 933 Laton 8x25	338	0.36	120.33
820070075	Din 933 Laton 8x30	341	0.41	138.92
820073001	Din 933-8,8 10x 20	200	0.05	10.70
820073022	Din 933-8,8 14x 40	36	0.16	5.80
820073046	Din 933-8,8 20x 60	7	0.42	2.91
820073070	Din 933-8,8 8x16	596	0.02	11.03
820073071	Din 933-8,8 8x20	151	0.02	3.76
820073072	Din 933-8,8 8x25	345	0.03	9.49
820073073	Din 933-8,8 8x30	97	0.03	3.05
820073075	Din 933-8,8 8x40	363	0.04	15.21
820073079	Din 933-8,8 8x60	85	0.05	4.37
820073081	Din 933-8,8 8x80	28	0.06	1.80
820073086	Din 933-8,8 6x60	256	0.02	4.92
820078000	Tuerca Autoblocante 1'''''	31	0.51	15.86
820078001	Tuerca Autoblocante 3/4	8	0.21	1.69
820078002	Tuerca Autoblocante 5/16	41	0.04	1.69
820078003	Tuerca Autoblocante 7/16	84	0.08	6.31
820080000	Tuerca Ciega Inox. M 10	76	0.45	34.26
820081000	Tuerca Ciega Laton 1/2	600	0.67	404.28
820081001	Tuerca Ciega Laton 1/4	999	0.03	29.57
820081002	Tuerca Ciega Laton 3/16	997	0.01	14.76
820081003	Tuerca Ciega Laton 3/8	596	0.06	36.53
820081007	Tuerca Ciega Laton M 10	779	0.23	179.95
820081008	Tuerca Ciega Laton M 12	852	0.59	506.09
820081009	Tuerca Ciega Laton M 14	39	0.19	7.45
820081010	Tuerca Ciega Laton M 6	1,652	0.09	153.64
820081011	Tuerca Ciega Laton M 8	283	0.13	36.56
820082000	Tuerca Ciega Laton Niquel 1/2	17	0.18	3.07
820082001	Tuerca Ciega Laton Niquel 1/4	1,999	0.03	59.17
820082003	Tuerca Ciega Laton Niquel 3/8	399	0.08	30.20
820082004	Tuerca Ciega Laton Niquel 5/16	1,560	0.05	75.97
820082005	Tuerca Ciega Laton Niq. 7/16	190	0.14	27.40
820082006	Tuerca Ciega Laton Niq. M- 10	1,482	0.24	355.68
820082007	Tuerca Ciega Laton Niq. M- 12	88	0.60	52.80
820082008	Tuerca Ciega Laton Niq. M- 6	3,037	0.10	309.77
820082013	Tuerca Ciega Laton Niq. M- 5	155	0.10	14.88
820085001	Din 934 1 1/4	11	0.34	3.77
820085014	Din 934 5/32	3,266	0.00	5.88
820086005	Din 934 Inox 14 A304	30	0.08	2.44
820087006	Din 934 Laton 5/16	1,000	0.15	147.30
820087012	Din 934 Laton 10	438	0.15	65.70
820087013	Din 934 Laton 12	96	0.24	23.04
820087014	Din 934 Laton 14	372	0.54	202.44
820087015	Din 934 Laton 16	96	0.72	69.35
820087016	Din 934 Laton 18	94	1.06	99.83
820087017	Din 934 Laton 20	72	1.63	117.50
820087018	Din 934 Laton 22	77	2.28	175.56
820087019	Din 934 Laton 3	4,448	0.02	80.06
820087020	Din 934 Laton 4	3,994	0.02	87.87
820087021	Din 934 Laton 5	203	0.03	5.44
820087022	Din 934 Laton 6	994	0.03	34.59
820087024	Din 934 Laton 8	1,009	0.08	78.30
820087032	Din 934 25	73	0.25	18.01

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 169 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820089000	Din 934 Zn 1/2	457	0.04	18.74
820089001	Din 934 Zn 1/4	6,866	0.01	56.30
820089002	Din 934 Zn 1/8	4,865	0.00	19.95
820089003	Din 934 Zn 3/16	200	0.03	5.20
820089004	Din 934 Zn 5/16	1,362	0.02	21.11
820089019	Din 934 Zn 3/8	536	0.02	12.22
820089020	Din 934 Zn 9/16	120	0.05	6.02
820089021	Din 934 Zn 5/8	81	0.06	5.18
820089023	Din 934 Zn 7/8	12	0.16	1.97
820090004	Din 934-8,8 16	76	0.06	4.26
820093001	Tuerca Mariposa 1/4	400	0.02	6.12
820093002	Tuerca Mariposa 1/8	140	0.01	1.71
820093003	Tuerca Mariposa 3/16	600	0.01	7.44
820093004	Tuerca Mariposa 3/8	100	0.04	4.08
820093005	Tuerca Mariposa 5/16	300	0.02	6.72
820093006	Tuerca Mariposa 5/32	400	0.01	4.88
820095010	Tuerca Mariposa M 4	9,245	0.02	149.77
820095011	Tuerca Mariposa M 5	9,528	0.02	150.54
820095012	Tuerca Mariposa M 6	4,306	0.02	89.13
820095013	Tuerca Mariposa M 8	2,077	0.03	60.86
820098020	Varilla Rosc. Zn W 1/4	13	0.31	4.04
820098064	Varilla Rosc. Zn W 3/8	12	0.62	7.42
820098065	Varilla Rosc. Zn W 5/16	45	0.42	18.86
820098067	Varilla Rosc. Zn M27	42	4.80	201.60
820098068	Varilla Rosc. Zn M30	30	5.80	173.88
820106002	Tornillo Ensamblar Pavon. 7x40	7,136	0.03	213.37
820106006	Tornillo Ensamblar Zinc. 7x50	4,480	0.03	138.43
820107000	Tornillo Silla 3/16x40	14	0.07	0.92
820116003	Ovalillo Laton N.3/13	31,532	0.01	173.43
820117002	Ovalillo Niquel N.2/11	748	0.00	3.22
820117003	Ovalillo Niquel N.3/13	1,512	0.01	8.01
820117004	Ovalillo Niquel N.4/15	1,812	0.01	12.50
820126000	Arandela Din 6797-a 10,5	3,000	0.01	33.60
820126001	Arandela Din 6797-a 11,2	2,500	0.01	30.25
820126003	Arandela Din 6797-a 13,2	500	0.02	10.55
820126005	Arandela Din 6797-a 16,5	600	0.03	19.68
820126006	Arandela Din 6797-a 19	200	0.07	13.48
820126007	Arandela Din 6797-a 2,2	2,000	0.00	4.40
820126011	Arandela Din 6797-a 8,2	6,000	0.01	43.20
820127002	Arandela Din 6797-j 12,5	500	0.02	8.65
820127004	Arandela Din 6797-j 14,5	150	0.03	3.80
820127006	Arandela Din 6797-j 19	200	0.06	11.76
820127009	Arandela Din 6797-j 7,4	1,000	0.01	6.60
820128001	Arandela Din 6798-a 12,5	500	0.01	7.35
820128004	Arandela Din 6798-a 16,5	500	0.03	13.90
820128005	Arandela Din 6798-a 20	500	0.03	15.00
820128010	Arandela Din 6798-a 7,4	6,980	0.01	42.58
820128011	Arandela Din 6798-a 8,2	5,000	0.01	27.50
820129001	Arandela Din 6799 12	2,000	0.03	54.60
820129002	Arandela Din 6799 7	962	0.01	6.73
820130015	Din 912-8.8 3x16	762	0.03	19.20
820130016	Din 912-8.8 3x20	500	0.03	12.90
820130017	Din 912-8.8 3x25	948	0.03	25.41
820130018	Din 912-8.8 3x30	621	0.03	16.89
820130019	Din 912-8.8 3x35	250	0.03	6.90
820130020	Din 912-8.8 3x40	200	0.05	10.10
820130021	Din 912-8.8 4x10	51	0.01	0.72

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 170 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820130024	Din 912-12.9 4x16	1,593	0.02	33.29
820130025	Din 912-8.8 4x20	715	0.02	12.94
820130029	Din 912-8.8 4x50	318	0.04	12.91
820130030	Din 912-8.8 4x6	1,313	0.03	36.63
820130039	Din 912-8.8 5x40	285	0.03	8.92
820130042	Din 912-8.8 6x16	81	0.01	1.00
820130045	Din 912-12.9 6x30	137	0.01	1.93
820130047	Din 912-8.8 6x50	113	0.03	3.21
820130052	Din 912-12.9 8x25	292	0.06	16.94
820130055	Din 912-8.8 8x50	51	0.05	2.72
820130058	Din 912-8.8 5x20	111	0.02	2.02
820130060	Din 912-12.9 6x10	44	0.04	1.58
820131006	Din 7991 5x12	336	0.02	5.11
820143000	Arandela Plana 20	133	0.03	4.23
820145000	Tornillo Tirafondo M-6 7/36	400	0.02	9.16
820145005	Tornillo Grapa 4,8x32	80	0.02	1.61
820146001	Tornillos Fij. Roseta 28-52	324	1.24	403.06
820146002	Tornillos Fij. Placa 28-52	66	1.24	82.10
820148001	Tornillo-union 4 34-40	182	0.09	16.34
820152066	Din 86 Laton 4x10	981	0.03	32.77
820153000	Din 7971 Ltdo. 8x5/8	200	0.01	1.36
820158001	Din 7991-10,9- Um 4x20	1,950	0.01	18.72
820158002	Din 7991-10,9- Um 5x10	2,446	0.01	32.29
820158003	Din 7991-10,9- Um 5x16	3,256	0.01	42.98
820158005	Din 7991-10,9- Um 5x25	1,698	0.01	23.94
820158006	Din 7991-10,9- Um 5x30	1,943	0.02	29.73
820158008	Din 7991-10,9- Um 5x40	750	0.02	14.85
820158009	Din 7991-10,9- Um 5x50	643	0.02	15.82
820158021	Din 7991-10,9- Um 10x20	882	0.06	48.77
820158026	Din 7991-10,9- Um 10x50	86	0.10	8.53
820158027	Din 7991-8.8 6x10	1,904	0.01	22.28
820158031	Din 7991-10,9- Um 6x35	780	0.02	13.81
820158032	Din 7991-10,9- Um 6x65	269	0.04	10.52
820158048	Din 7991-10,9- Um 5x14	353	0.01	4.66
820162003	Din 125 Laton 10	2,284	0.09	203.28
820162005	Din 125 Laton 3/4	799	0.04	34.44
820162008	Din 125 Laton 5	863	0.02	19.33
820162011	Din 125 Laton 6	3,520	0.03	96.80
820162012	Din 125 Laton 9/16	180	0.04	7.67
820162013	Din 125 Laton 8	1,833	0.05	82.49
820162014	Din 125 Laton 14	512	0.16	84.28
820163000	Din 125 Zn 10	113,530	0.01	1,487.24
820163001	Din 125 Zn 12	45,256	0.02	936.80
820163002	Din 125 Zn 14	33,172	0.03	1,034.97
820163003	Din 125 Zn 16	20,799	0.04	846.52
820163005	Din 125 Zn 20	10,198	0.06	603.72
820163006	Din 125 Zn 22	11,023	0.07	730.82
820163008	Din 125 Zn 27	6,505	0.16	1,008.28
820163010	Din 125 Zn 30	2,908	0.19	553.68
820163011	Din 125 Zn 4	170,839	0.00	341.68
820163013	Din 125 Zn 5	187,886	0.00	469.72
820163014	Din 125 Zn 6	128,058	0.00	563.46
820163016	Din 125 Zn 8	105,121	0.01	714.82
820163021	Din 125 Zn 18	18,787	0.05	948.74
820163022	Din 125 Zn 25	146	0.14	20.73
820164001	Din 127 Zn 12	853	0.01	7.68
820164002	Din 7980 Zn 14	805	0.01	7.08

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 171 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
820164003	Din 127 Zn 16	744	0.02	17.41
820164004	Din 7980 Zn 18	67	0.02	1.16
820164005	Din 127 Zn 20	378	0.04	15.65
820164006	Din 7980 Zn 22	257	0.03	8.43
820164009	Din 7980 Zn 3	600	0.00	0.66
820164013	Din 7980 Zn 4	7,940	0.00	8.73
820164015	Din 127 Zn 6	836	0.00	1.84
820164016	Din 7980 Zn 7	5,480	0.00	13.70
820164017	Din 127 Zn 8	591	0.00	2.19
820164018	Din 127 Zn 10	1,177	0.01	7.42
820451002	Tuerca Embutir Rylo 16 H 3/8 17x15	1,346	0.09	117.10
820451003	Tuerca Embutir Bic M-6 Rylo	1,713	0.03	51.39
820452000	Din 7981 Zn 4,2x38 8x1 1/2	1,544	0.01	15.29
820452001	Din 7981 Zn 3,5x25 6x1""	1,970	0.01	11.43
820456001	Din 86 Zn 4x50	262	0.05	12.10
820456002	Din 86 Zn 6x30	361	0.05	16.93
820456003	Din 63 Zn 8x30	16	0.07	1.18
820457000	Din 63 Laton 6x20	226	0.08	17.56
820457001	Din 63 Laton 6x25	308	0.10	32.19
820457003	Din 86 Zn 6x25	819	0.04	34.07
820458000	Din 63 Zn 5x50	42	0.05	2.05
820459001	Din 9021 Zn 22	124	0.22	27.53
820461000	Varilla Rosc. Zn W 1 1/8""	10	5.93	59.28
820462000	Din 63 Zn 5x25	408	0.00	0.00
820462001	Din 63 Zn 3x30	74	0.02	1.71
820463000	Din 86 Zn 5x40	784	0.04	30.50
820463002	Din 63 Zn 5x40	121	0.04	4.39
820464000	Ovalillos Niq.2630	36	0.83	29.87
820465000	Din 63 Zn 3x40	280	0.03	7.76
820465001	Din 86 Zn 3x25	819	0.02	16.22
820465002	Din 86 Zn 5x25	1,856	0.03	56.42
820465004	Din 86 Laton 3x20	38	0.04	1.49
823011001	Tornillo Expansion 10 152	294	0.13	38.90
823012004	Tornillo Pozi R/mad Nq 4x16	1,702	0.00	5.28
823016000	Varilla Rosc. Zn W 3/16	391	0.17	66.74
823022001	Din 7971 8x2	956	0.03	28.87
823022004	Din 7971 8x5/8	980	0.01	10.09
823022005	Din 7971 8x7/8	1,000	0.01	12.80
823029000	Varilla Rosc. Zn W 1/2	12	1.07	12.85
823029003	Varilla Rosc. Zn M14	159	1.14	181.26
823029004	Varilla Rosc. Zn M16	75	1.55	116.10
823029005	Varilla Rosc. Zn M18	101	1.90	191.50
823029006	Varilla Rosc. Zn M20	20	3.18	63.54
823029007	Varilla Rosc. Zn M22	164	3.09	506.76
823029008	Varilla Rosc. Zn M24	64	3.58	229.25
823029009	Varilla Rosc. Zn M 3	324	0.18	59.88
823029011	Varilla Rosc. Zn W 3/4	6	2.40	14.41
823029012	Varilla Rosc. Zn M 4	36	0.18	6.59
823029013	Varilla Rosc. Zn M 5	1,073	0.19	206.02
823029014	Varilla Rosc. Zn W 5/32	489	0.13	64.79
823029015	Varilla Rosc. Zn M 6	749	0.22	161.78
823029016	Varilla Rosc. Zn M 8	148	0.46	68.39
823030005	Din 912-8.8 10x60	1	0.16	0.16
823031001	Din 125 Laton 12	1,561	0.14	224.16
823033000	Din 63 Zn 3x10	1,170	0.01	15.44
823033001	Din 63 Zn 5x60	19	0.06	1.18
823034000	Din 63 Laton 4x25	558	0.05	27.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 172 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
823034001	Din 63 Zn 6x70	3	0.10	0.30
823035001	Tornillo Ensamblar 102.02	135	0.89	119.65
823035006	Din 127 Zn 5	897	0.00	2.51
823045001	Din 7980 Zn 11	1,693	0.00	7.28
823045002	Din 7980 Zn 15	1,900	0.01	21.85
823045005	Din 7980 Zn 28	500	0.07	34.25
823045006	Din 7980 Zn 32	227	0.18	40.93
823045007	Din 7980 Zn 34	105	0.40	41.65
823046001	Din 7991-8.8 4x25	919	0.01	12.13
823046008	Din 7991-8.8 5x35	975	0.01	14.33
823046011	Din 7991-8.8 6x16	1,840	0.01	25.94
823046012	Din 7991-8.8 6x20	2,053	0.01	24.84
823046014	Din 7991-8.8 6x25	1,154	0.01	15.93
823046015	Din 7991-8.8 6x30	1,452	0.02	22.36
823046020	Din 7991-8.8 8x20	683	0.02	11.47
823046021	Din 7991-8.8 8x25	289	0.02	5.38
823046022	Din 7991-8.8 8x30	389	0.02	8.05
823046024	Din 7991-8.8 8x40	253	0.03	7.69
823046032	Din 7991-8.8 4x10	1,023	0.01	10.13
823046034	Din 7991-8.8 8x70	145	0.10	15.08
823048004	Tuerca Mariposa Din 315 3	1,865	0.01	23.87
823049000	Din 933 Laton 14x100	20	4.95	99.00
823051002	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 4	12	0.31	3.70
823051003	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 6	5	0.31	1.54
823051004	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 5	10	0.31	3.08
823051005	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 6	10	0.31	3.08
823051006	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 8	8	0.31	2.47
823051007	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 10	11	0.31	3.39
823051008	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 12	11	0.31	3.39
823051009	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 8	10	0.31	3.08
823051010	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 10	10	0.31	3.08
823051011	Bolsa Arandelas Din 125 Zn 14	13	0.31	4.01
823051023	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 12	13	0.31	4.01
823051024	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 5	7	0.31	2.16
823051025	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 4	8	0.31	2.47
823051026	Bolsa Arandelas Din 9021 Zn 14	13	0.31	4.01
823052002	Bolsa Tuercas Din-934 Zn 6	11	0.31	3.39
823052003	Bolsa Tuercas Din-934 Zn 8	10	0.31	3.08
823052004	Bolsa Tuercas Din-934 Zn 10	13	0.31	4.01
823052005	Bolsa Tuercas Din 934 Zn 3	11	0.31	3.39
823052006	Bolsa Tuercas Din 934 Zn 4	11	0.31	3.39
823052007	Bolsa Tuercas Din 934 Zn 12	13	0.31	4.01
823052008	Bolsa Tuercas Din 934 Zn 5	11	0.31	3.39
823052009	Bolsa Tuercas Din 934 Zn 14	13	0.31	4.01
823053002	Bolsa Tornillo Ensamblar Zinc. 5x50	7	0.31	2.16
823053003	Bolsa Tornillo Ensamblar Pavon. 5x40	35	0.31	10.79
823053004	Bolsa Tornillo Ensamblar Pavon. 5x50	58	0.31	17.89
823053005	Bolsa Tornillo Ensamblar Zinc. 5x40	50	0.31	15.42
823053006	Bolsa Tornillo Ensamblar Bicro. 7x50	4	0.31	1.23
823053007	Bolsa Tornillo Ensamblar Pavon. 7x50	40	0.31	12.34
823053008	Bolsa Tornillo Ensamblar Zinc. 7x50	6	0.31	1.85
823053013	Bolsa Tornillo Ensamblar Bicro. 5x40	52	0.31	16.04
823053014	Bolsa Tornillo Ensamblar Bicro. 5x50	5	0.31	1.54
823054002	Bolsa Tuercas Mariposa M-4	12	0.62	7.40
823054003	Bolsa Tuercas Mariposa M-6	33	0.62	20.35
823054004	Bolsa Tuercas Mariposa M-8	52	0.62	32.07
823054006	Bolsa Tuercas Mariposa M-5	66	0.62	40.71

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 173 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
823056000	Tuerca Mariposa Din 315 Zn M-10	48	0.09	4.09
823056001	Tuerca Mariposa Din 315 Zn M-12	99	0.07	7.09
823057000	Din 7985 Zinc. 4x25	3,000	0.01	33.00
823058000	Arandela Taco Vuelco	1	0.02	0.02
823060000	Varilla Rosc. Zn W 1""	10	4.38	43.78
823060002	Varilla Rosc. Zn W 7/8	11	3.33	36.63
823060003	Varilla Rosc. Zn W 5/8	20	1.66	33.18
823060004	Varilla Rosc. Zn W 9/16	37	1.35	49.88
823060005	Varilla Rosc. Zn W 7/16	68	0.82	55.93
823060006	Varilla Rosc. Zn W 1/8	206	0.16	33.33
823061000	Din 931 Inox 8x50	100	0.10	10.10
823061002	Din 931 Inox 10x50	100	0.17	16.55
823063000	Tornillo Union P/tubo Ltado 6x15	1,510	0.01	19.03
823063001	Tornillo Union P/tubo Ltado 6x25	1,897	0.02	36.23
823063002	Tornillo Union P/tubo Ltado 6x35	775	0.02	13.02
823063003	Tornillo Union P/tubo Ltado 6x30	324	0.01	4.67
823063006	Tubo Union C/cab. Ltado 6-8x30	127	0.03	4.09
823063007	Tubo Union C/cab. Ltado 6-8x37	5	0.05	0.24
823063009	Tornillo Union Niquel. M6x15	612	0.02	10.28
823063011	Tubo Union C/cab. Niq. 6-8x30	1,949	0.03	56.52
823063013	Tubo Union C/cab. Niq. 6-8x37	2	0.06	0.11
830050002	Tela Soldada Gr 06x06x0,6	15.95	2.09	33.27
830051000	Tela Soldada Gr 25x25x1,6	18.3	1.94	35.54
830068000	Alambre Acero 0,3 47 Cp 100 Gr 180 Mt	3	3.10	9.29
830068003	Alambre Acero 0,5 47 Cp 100 Gr 65 Mt	3	2.26	6.78
830068004	Alambre Acero 0,2 47 Cp 100 Gr 400 Mt	5	4.76	23.80
830068008	Alambre Acero 0,7 47 Cp 100 Gr 32 Mt	6	1.80	10.77
830068010	Alambre Acero 0,8 47 Cp 100 Gr 25 Mt	2	1.86	3.72
830068013	Alambre Acero 0,9 47 Cp 100 Gr 20 Mt	3	1.74	5.21
830068030	Alambre Acero 1,0 47 Cp 100 Gr 16 Mt	1	1.70	1.70
830068036	Alambre Acero 4,0 47 Cp 2000 Gr 20 Mt	4	17.21	68.84
830068040	Alambre Acero 5 2 Kgs	3	15.29	45.87
830068041	Alambre Acero 6 2 Kgs	1	15.10	15.10
830068048	Alambre Acero 1,5 47 Cp 1000 Gr 70 Mt	2	11.09	22.18
830068049	Alambre Acero 2,0 47 Cp 1000 Gr 40 Mt	1	10.22	10.22
830068050	Alambre Acero 2,5 47 Cp 1000 Gr 25 Mt	1	10.51	10.51
830087000	Cañizo 9819-c-rollo 1,5x5	3	27.47	82.41
830101001	Portavisillo N.2 Dor. 40-70	1	1.41	1.41
830104000	Portavisillo Soporte 11 Blanco 38x66	4	1.92	7.67
830105000	Portavisillo Soporte 11 Dorado 38x66	2	2.08	4.15
830284000	Alambre Galv. 5 12mt	8	0.58	4.60
830284003	Alambre Galv. 6 250 Gr. 28 Mt. 1,2mm	5	0.72	3.60
830284006	Alambre Galv. 8 250 Gr. 21 Mt. 1,4mm	31	0.70	21.58
830284010	Alambre Galv.10 250 Gr. 15 Mt. 1,6mm	2	0.68	1.35
830284012	Alambre Galv. 2 50 Gr. 10 Mt. 0,8mm	82	0.18	15.15
830284013	Alambre Galv. 3 50 Gr. 7 Mt. 0,9mm	74	0.18	13.68
830284014	Alambre Galv. 4 50 Gr. 6 Mt. 1,0mm	8	0.18	1.48
830287002	Cañizo 9820-c-rollo 2x5	2	34.33	68.66
830545000	Alambre Tend. Plast. Blanco 17 Mt.	3	4.00	12.00
830588000	Cañizo Jardin Verde 1,5x5m	4	23.13	92.52
830597003	Portavisillo Acero 8.5 Ext.do. 40x60	1	1.07	1.07
830597005	Portavisillo Funcional Blanco 75-125	3	1.64	4.91
830597006	Portavisillo Funcional Blanco 135-225	1	2.10	2.10
830597008	Portavisillo Funcional Blanco 55-85	5	1.25	6.23
830597009	Portavisillo Funcional Dorado 55-85	12	1.44	17.28
830599005	Alambre Galv. 8 1 Kg 87 Mt. 1,4 Mm	26	2.30	59.90
830603000	Tope Terminal 20070 Alum U	50	0.11	5.40

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 174 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
830603001	Corredera Riel ""u""	90	0.04	3.81
830605000	Alambre Galv. 2.7mm 2,7	17	2.04	34.70
840001002	Grillete Galv.90 27 1 1/8""	12	6.50	78.00
840001003	Grillete Galv.90 24 1""	19	3.88	73.66
840001004	Grillete Galv.90 12 1/2""	42	0.86	36.10
840001005	Grillete Galv.90 6 1/4""	42	0.31	13.13
840001010	Grillete Galv.90 8 5/16""	2	0.38	0.77
840001011	Grillete Galv.90 16 5/8""	9	1.38	12.44
840001012	Grillete Galv.90 11 7/16""	24	0.64	15.24
840001014	Grillete Galv.90 14 9/16""	5	1.10	5.50
840002000	Guardac/galv.110 1 1/2	19	0.12	2.19
840002001	Guardac/galv.110 1 3/4	8	0.13	1.00
840002002	Guardac/galv.110 1	187	0.11	19.64
840002003	Guardac/galv.110 2 1/2	121	0.19	22.99
840002004	Guardac/galv.110 2	35	0.15	5.25
840002005	Guardac/galv.110 3 1/2	62	0.34	20.77
840002006	Guardac/galv.110 3	84	0.25	20.58
840002007	Guardac/galv.110 3/4	274	0.09	24.66
840002008	Guardac/galv.110 4	55	0.43	23.65
840003000	Sujetac/galv.100 31 1 1/4""	86	2.27	194.88
840003002	Sujetac/galv.100 25 1""	24	0.84	20.16
840003003	Sujetac/galv.100 12 1/2""	231	0.25	58.33
840003007	Sujetac/galv.100 20 3/4""	198	0.50	98.01
840003009	Sujetac/galv.100 (2) 8 5/16""	243	0.14	34.02
840003010	Sujetac/galv.100 16 5/8""	105	0.39	40.43
840003011	Sujetac/galv.100 11 7/16""	359	0.23	82.00
840003012	Sujetac/galv.100 22 7/8""	55	0.72	39.67
840003013	Sujetac/galv.100 14 9/16""	152	0.33	49.40
840004000	Tensor Galv.40 31 1 1/4""	1	23.90	23.90
840004002	Tensor Galv.40 25 1""	3	8.40	25.20
840004005	Tensor Galv.40 5 3/16""	10	0.39	3.90
840004006	Tensor Galv.40 20 3/4""	3	4.49	13.47
840004007	Tensor Galv.40 10 3/8""	24	0.79	18.90
840004008	Tensor Galv.40 8 5/16""	19	0.64	12.16
840004009	Tensor Gancho/Anilla M.16	10	2.57	25.71
840004011	Tensor Galv.40 22 7/8""	9	7.25	65.25
840005000	Cable Para Tractel T-13 *** 10	1	43.32	43.32
840005003	Cable Para Tractel T-35 *** 20	1	99.03	99.03
840014000	Cancamó Abierto 6	106	0.42	44.36
840014001	Cancamó Cerrado 6	122	0.41	49.91
840016000	Estrobo 6x37+1 14x 4,00 Mt	2	8.74	17.47
840016003	Estrobo 6x19+1 10x 3,00 Mt	1	4.55	4.55
840016010	Estrobo 6x37+1 16x 4,00 Mt	1	11.43	11.43
840016012	Estrobo 6x37+1 18x 5,00 Mt	3	16.49	49.47
840016013	Estrobo 6x37+1 18x 6,00 Mt	2	17.40	34.80
840016015	Estrobo 6x37+1 20x 6,00 Mt	1	23.91	23.91
840018007	Estrobo 6x37+1 14x 3,00 Mt	3	7.30	21.89
840020006	Estrobo 6x37+1 12x 4,00 Mt	5	8.34	41.68
840027001	Estrobo 6x37+1 18x 4,00 Mt	4	14.95	59.80
840027002	Estrobo 6x37+1 20x 4,00 Mt	1	18.52	18.52
840028000	Estrobo 6x37+1 16x 6,00 Mt	2	14.48	28.96
840028001	Estrobo 6x37+1 16x 3,00 Mt	1	8.93	8.93
840029000	Estrobo 6x37+1 12x 3,00 Mt	3	7.23	21.69
840035000	Tensor Tubular 1/2	59	1.76	103.55
840035001	Tensor Tubular 3/8	7	1.07	7.49
840039000	Cable A. 5 Galv.(6x7+1) 5 100mt	295	18.70	5,516.50
840043002	Cable A.18 Galv. 18 6x19 1 Mt	11.5	1.51	17.31

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 175 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
840048000	Cable A.16 Galv. 16 6x19 1 Mt	28.5	1.45	41.33
840535000	Sujetac/galv.100 6 1/4""	154	0.12	18.51
840538000	Estrobo 6x37+1 12x 3.5	1	5.62	5.62
840553002	Cable 6x7+1 Galv. 25mt 2 Mm	2	1.38	2.75
840553007	Cable 6x7+1 Galv. 100mt 4 Mm	1	15.75	15.75
840553018	Cable 7x7+0 Inox. 1mt 5 Mm	50	0.89	44.53
840553020	Cable 6x19+1 Galv.100mt 6 Mm	0.1	35.00	3.50
850005009	Abrazad. Am 24	355	0.05	19.17
850005012	Abrazad. Am 30	266	0.18	48.76
850005015	Abrazad. Am 37	69	0.29	19.82
850017012	Grapa 1 Pata Bsm 28	55	0.06	3.25
850017013	Grapa 1 Pata Bsm 30	50	0.05	2.72
850017017	Grapa 1 Pata Bsm 47	186	0.08	14.01
850018007	Grapa 2 Patas Bsmd 18	739	0.03	25.27
850018010	Grapa 2 Patas Bsmd 24	1	0.06	0.06
850018011	Grapa 2 Patas Bsmd 26	67	0.06	4.08
850019002	Grapa Clip Fc 6-9	114	0.08	9.47
850019003	Grapa Clip Fc 9-12	156	0.11	16.82
850024000	Soporte Candado Ds-78016	5	5.83	29.15
850034000	Remaches Al C/pl 2x 5	72,390	0.01	622.55
850034001	Remaches Al C/pl 3x 6	1,550	0.01	15.50
850034002	Remaches Al C/pl 4x15	7,362	0.03	184.79
850034004	Remaches Al C/pl 4x25	8,692	0.03	288.57
850035002	Remaches Al C/red 4x15	1,484	0.03	37.25
850035003	Remaches Al C/red 4x20	2,790	0.03	76.73
850035004	Remaches Al C/red 4x25	4,788	0.03	158.96
850035013	Remaches Al C/red 9x30	106	0.21	22.05
850041012	Abrazadera M-7 Cinchas 72-78	10	0.66	6.60
850050003	Abrazadera Rodillo Pes.inox 94-104	24	1.13	27.12
850052000	Grapa 53-caja 2000 1-69-706 12	12	1.35	16.22
850063001	Grapa 13 (5000) 12 Mm	4	3.46	13.84
850063002	Grapa 13 (5000) 10 Mm	7	1.35	9.45
850092001	Abrazadera 301055 10-11	82	0.10	8.36
850092004	Abrazadera 301060 16-18	54	0.11	5.88
850092007	Abrazadera 301066 25-28	386	0.12	46.51
850092009	Abrazadera 301068 29-32	56	0.13	7.40
850092010	Abrazadera 301072 41-45	31	0.13	3.96
850093000	Abrazadera 3013 Inox. 51-55	25	2.62	65.53
850093001	Abrazadera 3013 Inox. 55-59	23	2.70	62.05
850094003	Abrazadera 301455 Inox. 50-70	18	1.00	17.94
850094004	Abrazadera 301452 Inox. 25-40	30	0.84	25.11
850097002	Abrazadera 3018 Inox. 122-130	19	2.52	47.92
850097006	Abraz. Gbs/30 W2stc 150-162 591	9	2.31	20.80
850097008	Abrazadera 3018 Super 17-19	8	0.35	2.80
850097016	Abrazadera 3018 Super 29-31	50	0.47	23.51
850097023	Abrazadera 3018 Super 64-67	19	0.83	15.69
850098001	Abrazadera 3019 Supra 112-121	2	1.64	3.27
850103000	Abrazadera Cromada L-12	88	0.14	12.42
850118000	Abrazadera Doble Ld-12	91	0.11	10.22
850118001	Abrazadera Doble Ld-14	573	0.14	79.76
850118002	Abrazadera Doble Ld-15	20	0.13	2.61
850118005	Abrazadera Doble Ld-28	39	0.18	7.03
850118006	Abrazadera Apologas Negra Gn-12	263	0.18	46.58
850118007	Abrazadera Apologas Negra Gn-15	299	0.18	54.54
850118008	Abrazadera Apologas Negra Gn-18	750	0.18	137.85
850118009	Abrazadera Apologas Negra Gn-10	280	0.17	48.52
850121000	Abrazadera Isofonica Li-16	680	0.11	77.38

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 176 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
850122000	Abrazadera Isofonica Li-18	499	0.12	57.98
850123000	Abrazadera Isofonica Li-22	26	0.13	3.33
850127000	Abrazadera Isofonica Li-42	85	0.20	17.34
850170000	Grapa Plastigrap (100) Rb-4	33	1.87	61.78
850180000	Grapa Plastigrap (100) Rg-4	44	1.70	74.98
850181000	Grapa Plastigrap (100) Rg-5	31	1.70	52.82
850182000	Grapa Plastigrap (100) Rg-6	4	1.92	7.68
850199000	Ducha Eurolatón	1	21.20	21.20
850200000	Ducha Vintage Ramón Soler	1	3.65	3.65
850200001	Ducha Blanca Tres	1	21.20	21.20
850216001	Grapa N-4450/90 (caja 6300) 20	4	8.63	34.52
850216002	Grapa N-4450 (8200) 14	6	8.61	51.66
850218001	Precintos Plomo-kgs 12-200 Uds.	99	3.22	318.78
850218003	Precintos Plomo-kgs 17- 90 Uds.	1	3.22	3.22
850221004	Abraz. Sgt/ 9 W4 8-16 126 Inox	62	0.48	29.57
850221005	Abraz. Sl/ 9 W1 16-18 862	144	0.11	16.14
850221006	Abraz. Sgt/ 9 W2 16-27 126	19	0.21	4.07
850221008	Abraz. Sl/ 9 W1 19-21 862	325	0.12	39.52
850221010	Abraz. Gbs/18 W2stc 23-25 591	37	0.55	20.30
850221012	Abraz. Sgt/ 9 W2 40-60 126	197	0.25	48.46
850221026	Abraz. Gbs/18 W2stc 34-37 591	10	0.57	5.73
850221030	Abraz. Sl/ 9 W1 13-15 862	213	0.11	23.88
850221039	Abraz. Sgt/12 W2 25-40 136	237	0.44	103.59
850221040	Abraz. Sgt/12 W2 30-45 136	36	0.45	16.02
850221042	Abraz. Sgt/12 W2 40-60 136	11	0.51	5.59
850221043	Abraz. Sgt/12 W2 50-70 136	116	0.57	65.77
850221044	Abraz. Sgt/12 W2 60-80 136	69	0.62	42.94
850221045	Abraz. Sgt/12 W2 70-90 136	145	0.69	99.93
850221046	Abraz. Sgt/12 W2 80-100 136	71	0.71	50.61
850221047	Abraz. Sgt/12 W2 90-110 136	22	0.77	16.98
850221049	Abraz. Sgt/12 W2 110-130 136	23	0.85	19.56
850221050	Abraz. Sgt/12 W2 120-140 136	35	0.89	31.16
850221051	Abraz. Sgt/12 W2 130-150 136	31	0.93	28.69
850221052	Abraz. Sgt/12 W2 140-160 136	12	0.97	11.63
850221053	Abraz. Sgt/12 W2 150-170 136	15	1.13	16.95
850221054	Abraz. Sgt/12 W2 160-180 136	28	1.19	33.29
850221055	Abraz. Sgt/12 W2 170-190 136	22	1.30	28.51
850221056	Abraz. Sgt/12 W2 180-200 136	25	1.33	33.28
850221057	Abraz. Sgt/12 W2 20-32 136	56	0.42	23.60
850221058	Abraz. Gbs/25 W2 121-130	9	1.19	10.67
850221059	Abraz. Sl/ 9 W1 17-19 862	708	0.12	84.25
850221061	Abraz. Sgt/12 W2 35-50 136	82	0.45	37.29
850221064	Abraz. Gbs/18 W2stc 31-34 591	7	0.56	3.89
850221066	Abraz. Gbs/20 W2stc 63-68 591	49	0.98	48.14
850221067	Abraz. Gbs/25 W2stc 97-104 591	9	1.37	12.30
850221068	Abraz. Gbs/25 W2stc 104-112 591	12	1.49	17.87
850221069	Abraz. Gbs/18 W2stc 21-23 591	29	0.55	15.90
850221070	Abraz. Gbs/18 W2stc 25-27 591	20	0.46	9.13
850221072	Abraz. Sgt/ 9 W5 25-40 126 Inox	80	0.75	60.15
850221073	Abraz. Gbs/18 W2stc 37-40 591	8	0.59	4.70
850221075	Abraz. Gbs/20 W2stc 55-59 591	11	0.91	9.99
850221076	Abraz. Gbs/25 W2stc 68-73 591	30	1.24	37.26
850221077	Abraz. Gbs/20 W2stc 43-47 591	25	0.00	0.00
850221079	Abraz. Gbs/20 W2stc 51-55 591	61	0.90	54.70
850221080	Abraz. Gbs/20 W2stc 59-63 591	44	0.95	41.76
850221082	Abraz. Gbs/25 W2stc 91-97 591	42	1.36	56.91
850221083	Abraz. Gbs/25 W2stc 73-79 591	9	1.26	11.31

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 177 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
850221084	Abraz. Gbs/18 W2stc 27-29 591	59	0.49	28.63
850222004	Abrazadera V-150 M-10 1 1/2""	44	0.64	27.98
850222005	Abarcon 2" M8	13	0.26	3.35
850222006	Abrazadera V-250 M-10 2 1/2""	24	0.84	20.16
850222008	Abrazadera V-350 M-10 3 1/2""	79	1.01	80.11
850222010	Abrazadera V-500 M-12 5""	40	1.97	78.72
850228002	Abrazadera N.6 105-115	25	0.95	23.74
850228003	Abrazadera N.7 115-125	42	0.97	40.89
850229001	Abrazadera Sin Fin Inox. 24-36	46	0.23	10.78
850233002	Abrazadera Plastico Gris Desa-clic 18	420	0.15	63.38
850233003	Abrazadera Plastico Gris Desa-clic 20	71	0.16	11.23
850233005	Abrazadera Plastico Gris Desa-clic 28	212	0.18	38.86
850235003	Abrazadera Plastif.c/t 22	406	0.14	56.15
850235004	Abrazadera Plastif.c/t 28	200	0.15	29.46
850235005	Abrazadera Plastif.c/t 42	22	0.19	4.21
850238012	Grapa 1 Pata Ab-pi 16	57	0.02	1.20
850257000	Grapa Clavar 80 (1000) 10	10	0.37	3.70
850257006	Grapa Clavar 80 (1000) 6	40	0.35	13.80
850259000	Grapa 94 (6000) 15	1	10.88	10.88
850265000	Abrazadera Muelle 6	8,462	0.05	434.95
850272002	Abrazadera Isofonica M6 28	161	0.14	22.70
850673001	Soporte Ducha Blanco	1	2.73	2.73
850683002	Ducha Cromada	1	0.62	0.62
850686002	Bolsa Abrazaderas 3017 8-16	10	0.62	6.17
850686003	Bolsa Abrazaderas 3017 12-22	7	0.62	4.32
850686004	Bolsa Abrazaderas 3017 16-27	12	0.62	7.40
850686005	Bolsa Abrazaderas 3017 20-32	6	0.62	3.70
850686006	Bolsa Abrazaderas 3017 25-40	7	0.62	4.32
850686008	Bolsa Abrazaderas 301060 16-18	9	0.62	5.55
850686009	Bolsa Abrazaderas 301056 12-13	12	0.62	7.40
850686010	Bolsa Abrazaderas 301062 19-21	14	0.62	8.64
850686012	Bolsa Abrazaderas 3017 30-45	8	0.62	4.93
850693007	Abraz. Gbs/18 W2stc 29-31 591	8	0.54	4.36
850696002	Abraz. Sgt/ 9 W2 50-70 126	38	0.31	11.69
850697007	Bolsa Abrazaderas 13-15	14	0.62	8.64
850698002	Abrazadera Isofonica M6 26	100	0.11	11.42
850700003	Abraz. Gbs/30 W2stc 174-187 591	7	2.46	17.19
850700004	Abraz. Gbs/30 W2stc 187-200 591	2	2.48	4.97
850703000	Grapa 1 Pata Ab-pi 20	611	0.03	16.74
850703001	Grapa 1 Pata Ab-pi 42	58	0.08	4.59
850703003	Grapa 2 Pata Ab-pu 20	55	0.03	1.58
850703004	Grapa 2 Pata Ab-pu 37	54	0.05	2.81
850703005	Grapa 2 Pata Ab-pu 40	176	0.06	11.39
850703006	Grapa 2 Pata Ab-pu 42	299	0.05	16.27
850703007	Grapa 2 Pata Ab-pu 47	24	0.12	2.78
850703008	Grapa 2 Pata Ab-pu 50	2	0.08	0.17
850703010	Grapa 2 Pata Ab-pu 63	199	0.11	22.77
850703012	Grapa 1 Pata Ab-pi 63	187	0.13	24.18
850704000	Abrazadera Ab-m6 22	11	0.05	0.51
850704001	Abrazadera Ab-m6 26	199	0.05	9.59
850704002	Abrazadera Ab-m6 32	67	0.06	3.88
850704003	Abrazadera Ab-m6 47	145	0.08	11.28
850704005	Abrazadera Ab-m6 35	198	0.06	12.28
850705000	Abrazadera Ab-m6 20	102	0.04	4.29
850705001	Abrazadera Ab-m6 18	236	0.04	9.79
850705002	Grapa 1 Pata Ab-pi 12	377	0.01	5.05
850705003	Grapa 1 Pata Ab-pi 22	176	0.03	5.26

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 178 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
850705005	Abrazadera Ab-m6 16	26	0.04	1.04
850705006	Abrazadera Ab-m6 42	168	0.00	0.00
850705007	Abrazadera Ab-m6 10	352	0.04	12.81
850705008	Abrazadera Ab-m6 28	196	0.05	9.68
850706002	Grapa 1 Pata Ab-pi 25	209	0.03	6.98
850706003	Grapa 1 Pata Ab-pi 32	54	0.05	2.73
850706004	Grapa 1 Pata Ab-pi 28	100	0.04	3.62
850707000	Abrazadera Ab-m6 15	614	0.04	24.19
850709001	Grapa 2 Pata Ab-pu 28	431	0.04	17.07
850710000	Grapa 1 Pata Ab-pi 14	105	0.02	1.72
850714004	Grapa 53/12 Blister 12	7	1.86	13.01
850714005	Grapa 53/14 Blister 14	1	1.86	1.86
850718000	Grapa 2 Pata Ab-pu 22	442	0.03	14.54
850720000	Abrazadera Ab-m6 54	198	0.09	18.51
850721000	Abrazadera Ab-m6 14	49	0.04	1.89
850721002	Abrazadera Ab-m6 12	465	0.04	17.21
850722006	Grapa 13 (5000) 14 Mm	8	3.03	24.20
850724000	Grapa Cable Bl-bol 0 A Plana 100	8	0.58	4.62
850724001	Grapa Cable Bl-bol 0 B Plana 100	15	0.77	11.48
850724004	Grapa Cable Bl-bol 1 C Plana 100	33	0.86	28.22
850724005	Grapa Cable Bl-bol 2 C Plana 100	30	0.93	27.90
850724006	Grapa Cable Bl-bol 3 C Plana 100	29	1.05	30.45
850724008	Grapa Cable Bl-bol 5 D Red. 100	31	0.92	28.37
850724009	Grapa Cable Bl-bol 6 D Red. 100	5	0.99	4.95
850724010	Grapa Cable Bl-bol 7 D Red. 100	1	3.50	3.50
850724019	Grapa Cable Bl-bol 12 D Red 100	4	1.51	6.03
860002000	Gancho Carga C/ojo-gat 1000	6	2.71	16.26
860002001	Gancho Carga C/ojo-gat 2000	6	5.20	31.20
860002002	Gancho Carga C/ojo-gat 250	6	1.11	6.67
860002005	Gancho Carga C/ojo-gat 500	1	1.59	1.59
860021000	Cadena Bueyes Zinc.80 60/7	10	4.83	48.27
860032000	Gancho A-27 *** 800	4	12.16	48.64
860033000	Ranas Tirvit G-2 ***	52	21.28	1,106.56
860034000	Ranas Tirvit G-4 *** 800	5	46.36	231.80
860035000	Cadena Malla Lisa Latd. 29x10x2.5	5	0.37	1.85
860036003	Cadena Torcida Niq/Dor 1.5x5	23.5	0.88	20.65
860037002	Ese 8475035 35	134	0.02	2.77
860037003	Ese 8475040 40	36	0.04	1.49
860037006	Ese 8475060 60	14	0.09	1.24
860037007	Ese 8475070 70	11	0.13	1.41
860037008	Ese 8475080 80	14	0.15	2.05
860039001	Gancho X Blister (10) N.1	72	0.41	29.38
860039002	Gancho X Blister (10) N.2	172	0.41	70.18
860040000	Mosqueton 8172030 30 Plano	110	0.06	6.29
860040001	Mosqueton 8172040 40 Plano	38	0.08	2.96
860040004	Mosqueton 8172070 70 Plano	6	0.23	1.37
860040008	Torniquete Giratorio Redondo 8270670 70	5	0.79	3.93
860040010	Mosqueton 8172100 100 Plano	69	0.50	34.80
860042005	Mosqueton Seguridad 70	40	0.14	5.67
860042007	Mosqueton Seguridad 90	4	0.33	1.32
860043000	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 100	77	1.21	92.86
860043001	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 120	1	1.52	1.52
860043002	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 90	110	1.19	131.01
860043003	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 70	40	0.22	8.86
860043005	Mosqueton Aluminio 2002 60	1,174	0.23	274.36
860043008	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 60	22	0.21	4.68
860051004	Torniquete Giratorio C/anilla Zn. N.3-a	18	2.47	44.50

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 179 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
860060000	Cadena Plastico Rojo/blanco 10	9.3	1.20	11.20
860060001	Cadena Plastico Rojo/blanco 5	17.4	0.60	10.44
860060002	Cadena Plastico Rojo/blanco 6	36.5	0.70	25.55
860060003	Cadena Plastico Rojo/blanco 8	27.5	1.24	34.07
860062003	Cadena Soldada Niquel.455-l/7216 3.9 Mm.	10	2.49	24.91
860098002	Gancho Carnicero Inox. ""s"" 140-1"	13	0.50	6.49
860098003	Gancho Carnicero Inox. ""s"" 160-2"	15	0.53	7.91
860108001	Ese Zinc.n.21 5	1,500	0.01	20.70
860108002	Ese Zinc.n.23 6	2,570	0.02	62.97
860108003	Ese Zinc.n.25 7	500	0.05	23.30
860109001	Mosqueton Niquel 120	76	0.42	32.02
860109002	Mosqueton Niquel 25	3,111	0.02	72.49
860109003	Mosqueton Niquel 30	422	0.02	9.83
860109009	Mosqueton 8172090 90 Plano	31	0.24	7.34
860114001	Eslabon Cadena 9275306	121	0.11	13.59
860118001	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 80	25	1.00	25.10
860300000	Cadena Galv.-mts. 2 Mm 270m/r	833.25	0.48	400.79
860300001	Cadena Galv.-mts. 3 Mm 140m/r	209.6	0.21	44.85
860300002	Cadena Galv. 4 Mm. 37m/r	29.5	0.84	24.91
860300005	Cadena Galv.-mts. 6 Mm. 39m/r	1	1.47	1.47
860300007	Cadena Galv.-mts. 8 Mm. 20m/r	401.2	2.68	1,076.82
860300009	Cadena Galv.-mts. 2,5 Mm. 230m/r	5,372.25	0.42	2,243.45
860300010	Cadena Galv.-mts. 10 Mm. 12m/r	46.3	4.39	203.16
860303000	Mosqueton Shr5211	317	0.07	20.92
860303002	Mosqueton Seguridad C/vr.8371 40	134	0.16	21.39
860312000	Anilla Pulida Famco 125x10	182	2.00	364.18
860315001	Mosqueton Niquel 181.01.0 80 Mm.	18	0.60	10.81
860318000	Mosqueton Niquel 181.01.0 60 Mm	266	0.41	108.10
860319000	Gancho Carnicero 61610 100 Inox	8	0.54	4.31
860319002	Gancho Carnicero 61614 140 Inox	29	0.67	19.29
860319003	Gancho Carnicero 61616 160 Inox	4	0.71	2.83
860319004	Gancho Carnicero 61618 180 Inox	7	0.78	5.49
860319005	Gancho Carnicero 61620 200 Inox	10	0.91	9.10
860319008	Soporte Puente 61405 100 Inox	3	9.58	28.75
860319009	Pletina Carnicero 61706 30x6 Inox Metro	4	16.28	65.12
870003000	Muelle Caracol 5122	5	1.54	7.70
870014002	Piquetas Camping 3581 Bl. 200x4.5 (6)	48	1.43	68.64
870014004	Estaca Camping 2981 Bl. 230x15 (4)	19	1.37	26.03
870054000	Muelle Acero Ma-10	5	1.97	9.87
870055000	Muelle Acero Ma-11	5	2.28	11.38
870059000	Muelle Acero Ma-15	1	3.06	3.06
870060000	Muelle Acero Ma-16	6	2.98	17.89
870062000	Muelle Acero Ma-18	3	3.07	9.21
870103000	Muelle Acero Mc-22	1	6.20	6.20
870122000	Muelle Acero Mc-07	22	2.74	60.28
870169000	Muelle Muñeco 43/12 200x12	6	0.47	2.84
870183000	Muelle Sk-f-19	2	0.82	1.63
870234000	Muelle Tijera 24/40	15	0.25	3.71
870235000	Muelle Tijera 24/50	17	0.28	4.82
870236000	Muelle Tijera 24/60	1	0.30	0.30
870238000	Muelle Tijera 24/80	8	0.41	3.26
870239000	Muelle Tijera Sanwik 24-s	76	0.22	16.44
870254002	Muelle Trac.l. 70 Cp.10 Ext. 1 Hilo (2)	2,036	0.39	794.04
870256000	Piquetas Camping 5581 Bl. 260x6 (4)	7	1.68	11.76
870888000	Clavo Brad 1,53 (2000) 60	4	3.68	14.72
870888001	Clavo Mini Brad (14000) 0,8x25	6	6.58	39.48
880066000	Pletina Tapacables Inox.3130 1 Mt.	5	4.11	20.53

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 180 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
888002	Molde Redondo 12x6	8	1.46	11.65
890002001	Polea Pozo 200	5	10.00	50.00
890004002	Torniquetes Girat. Zamak 12	1,120	0.09	100.80
890006000	Trocola 3 Roldanas Jg. 100	4.5	52.68	237.06
890006007	Trocola 3 Roldanas Jg. 60	2	25.22	50.44
890006008	Trocola 3 Roldanas Jg. 90	5	38.66	193.30
890007000	Polea 20 Inox. 39 Mm Torn. 40	17	0.76	12.96
890007001	Polea 21 Inox. 39 Mm Tiraf 40	12	0.76	9.15
890008000	Polea 2 Tendadero C/tirafondo 2	320	0.24	76.16
890008001	Polea 2 Tendadero C/tuerca 1	2	0.29	0.59
890051002	Cancamó Din 580 16	2	0.70	1.39
890051006	Cancamó Din 580 14	24	0.87	20.88
890055000	Cancamó Din 582 Galv. 14	37	0.75	27.75
890055001	Cancamó Din 582 Galv. 16	14	0.75	10.50
890060000	Cancamó Macho 580 M 6	5	0.21	1.07
890060001	Cancamó Macho 580 M 8	75	0.24	17.75
890060002	Cancamó Macho 580 M 10	91	0.27	24.56
900002008	Din 9021 Zn 14	143	0.06	8.15
900002009	Din 9021 Zn 16	49	0.10	4.80
900002010	Din 9021 Zn 18	65	0.15	9.91
900002011	Din 9021 Zn 20	19	0.09	1.62
900002014	Din 9021 Zn 30	118	0.42	49.21
90004000	Descapsulador 1 Zincado Display	3	0.56	1.69
90055000	Trebede Redonda 70150 50	1	10.33	10.33
90082000	Tapon Tapress Plata	7	2.20	15.40
90150000	Desatascador Pvc 100 Fuelle	1	1.49	1.49
90152000	Desatascador Goma 100 Pequeño	18	2.03	36.58
90153000	Escoba Goma S/mango 58x33	6	6.99	41.95
90172007	Limpia Botellas 45 Cms	1	0.96	0.96
90172016	Mopa Humedo	1	6.62	6.62
90260001	Cubretendal 1.40	4	3.30	13.20
90264010	Tend. 1 Pint. 100	2	5.66	11.32
90264011	Tend. 3 Pint. 120	3	7.13	21.40
90264012	Tend. 6 Pint. 150	4	8.00	32.00
90266005	Tend. P2-a Basico V-6	2	3.45	6.89
90267003	Suela Plancha	2	1.35	2.70
90267007	Tend. Tz-s-bl 3/c	1	7.93	7.93
90273007	Repuesto Fregona Twister	1	1.50	1.50
90276004	Felpudo Picos 155/2 60x44	30	5.00	150.00
90276005	Felpudo Picos 170 53x37	47	2.00	94.00
90276006	Felpudo Picos 175 63x42	49	2.50	122.50
90279003	Felpudo Coco Mts.	0.64	11.79	7.55
90280000	Mango Met. Pint. 2008 1200x22	7	0.35	2.47
90280001	Escoba Susi 1746	1	1.98	1.98
90286003	Tend. 2 Br. Alu 13 Mts ***	2	22.81	45.62
90291003	Paellero But. 800 Termop.	1	176.16	176.16
90292000	Funda Mesa Planchar 72100 Reflecta 110x32	1	3.28	3.28
90293002	Funda Mesa Planchar 72126 Decortex 55x12	16	1.78	28.50
90295004	Pasador Tend. Bicro.	8	0.29	2.32
90306000	Limpiabotellas 1433	6	0.99	5.94
90306011	Cepillo Ropa 4038	2	2.72	5.43
90306015	Cepillo Ropa Caoba 160	90	1.70	153.00
90308003	Felpudo Goma-moq. 143/2 60x40 Media Luna	35	3.00	105.00
90308004	Felpudo Goma-moq. 143/1 60x40	15	3.00	45.00
90308005	Felpudo Goma-moq. 143/3 80x60 Cm.	3	8.00	24.00
90312000	Jarra Agua Glasse 1700 Cc	37	2.04	75.52
90314004	Sacacorchos Pared 9912	1	64.80	64.80

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 181 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
90326000	Cepillo Goma M/exten. 65x36	7	5.00	35.00
90328012	Tijera Cost. Cast. 5,5" 14 Cm"	15	1.78	26.67
90328013	Tijera Cost. Cast. 6,0" 15 Cm"	2	1.82	3.63
90328016	Bolas Nav/oro 12 Piezas	2	2.13	4.26
90328017	Bolas Nav/ocre 12 Piezas	8	2.13	17.04
90328018	Bolas Nav/verde 12 Piezas	9	2.13	19.17
90328020	Cascabeles Nav/oro 24 Piezas	1	3.83	3.83
90328023	Colgantes Nav/plata 5 Piezas	7	1.79	12.53
90328032	Bolas Navidad Caja	5	4.25	21.25
90328033	Bolas Navidad Caja 6 Piezas	4	3.91	15.64
90329007	Juego Te Flor Lila 3 Pzs.	1	2.88	2.88
90329009	Juego Cafe Flor Lila 4 Tazas C/p	4	4.10	16.40
90329011	Taza C/tapa Y Filtro Flor Lila	1	1.90	1.90
90329016	Juego Cafe Diseño Verde 4 Tazas C/p	1	4.10	4.10
90329017	Juego Bols Hojas Verdes 4 Pzs	1	2.96	2.96
90329029	Dispensador Jabon	1	1.35	1.35
90329031	Saleros pack 3 unid Kc5604 90 Cc	3	0.40	1.20
90329033	Dispensador Capsulas Kc1130 40 Caps.	8	3.60	28.80
90329038	Dispensador Acero Inox.	6	4.23	25.38
90329039	Dispensador Base Vidrio	1	4.05	4.05
90911000	Balconcillo N°2 Ne 100-150	3	11.02	33.06
90911002	Balconcillo N°1 BI 50-100	2	9.63	19.26
90911003	Balconcillo N°2 BI 100-150	1	11.35	11.35
90911004	Balconcillo N°3 BI 150-200	7	14.16	99.12
90911006	Balconcillo N°1 Cuad.ne 50-100	2	13.52	27.04
90911010	Balconcillo N°2 Alum. 100-150	5	11.02	55.10
90911011	Balconcillo N°1 Alum. 50-100	4	9.35	37.40
90911012	Balconcillo N°3 Alum. 150-200	7	13.75	96.25
90912000	Balconcillo N°3 Ne 150-200	5	13.75	68.75
90923001	Parrilla Barbacoa 34x23	17	2.65	45.05
90923005	Cepillo Microfibra	6	0.96	5.76
90923006	Guante Microfibra	2	0.96	1.92
90923015	Bandeja Hielo Cuadro	1	0.55	0.55
90923018	Bola De Te 7 Cm.	5	0.55	2.75
90923019	Azucarero Urban	8	1.65	13.20
90923021	Salvamentel Silicona 15x15	12	0.33	3.96
90923023	Bayeta Microfibra 30x30 (3)	5	0.98	4.90
90923027	Celosia Madera Ext. 180x60 Verde	7	2.05	14.35
90923028	Bolsa Vacio Ropa 60x100	1	1.05	1.05
90923029	Molde Plum Cake 26 Cm	4	2.50	10.00
90923033	Pala Nylon Flex.	5	0.61	3.05
90923037	Salvamantel Kayla 35x40	1	0.55	0.55
90923041	Rasqueta Vitroceram.	2	0.45	0.90
90923047	Bolsa Thermo Frio	1	1.00	1.00
90923048	Rallador Queso Cookwel + Tres Cuchillas	1	2.95	2.95
90923050	Chaira Ceramica	7	3.70	25.90
90923051	Bola Lavado Ecol. Magica	41	1.86	76.26
90923054	Bola Lavavajillas Magica	2	1.10	2.20
90923055	Cuchara Madera 31 Cm	4	0.55	2.20
90923056	Decantador Vino	3	3.62	10.86
90923061	Accesorios Baño Transp. Surtidos	5	2.88	14.40
90923063	Caja Galletas Rectang. Surtidos	2	1.11	2.22
90923064	Cesta Colgar Multiuso 27x15x10	1	1.02	1.02
90923067	Centrifugadora Passion	4	1.86	7.44
90923069	Corta Huevo Tremp	76	0.59	44.84
90923076	Percha Antidesl. 2 Unidades	2	1.10	2.20
90923078	Rollo Adhes. Metal.	19	2.83	53.77

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 182 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
90923079	Rollo Adhes. Pizarra	21	1.85	38.85
90923087	Salvamantel Pop Metalico	2	0.52	1.04
90923101	Molde Silicona Cook 9,5x20 Cm	1	2.50	2.50
90923114	Cinturon Maletas	29	0.90	26.10
90923116	Dobla Camisas	3	2.50	7.50
90923117	Velas Fondue Set-50	14	1.60	22.40
90923119	Bolsa Agua Pleg. 15 Lt	7	2.50	17.50
90923123	Especiero Switch	3	0.34	1.02
90923127	Cesto Frutero	1	1.75	1.75
90923129	Organizador Zapatos Erven 30x30	1	2.00	2.00
90923135	Bayeta Microfibra 32x32 Cm.	1	0.52	0.52
90923143	Percha Metal Berna 340 Mm	9	1.25	11.25
90923152	Pesas Mantel	1	0.75	0.75
90923154	Adaptador Wc	22	1.65	36.30
90924000	Candil Hierro Forja 71501 15x10	3	4.24	12.71
90924001	Trebede C/pie 70025 25x19	1	8.27	8.27
90924002	Trebede C/pie 70031 30x21	3	9.19	27.57
90924004	Caldero Hierro 71036 36	2	21.88	43.76
90924017	Soporte Veleta Muro 11101 420x410	2	20.58	41.16
90924019	Veleta T. Toro-1 11009 900	1	68.60	68.60
90924024	Sarten Hierro 71075 32 Cm	2	13.83	27.66
90924028	Cesta Leña Forja 10140-f 40x38	1	17.80	17.80
90924029	Juego Chimenea Bola 10090 68 Cm	1	15.75	15.75
90924033	Juego Chimenea 5 Pz. 10089 70 Cm	1	24.95	24.95
90924034	Rascador Met. Ecmc. 60002	1	1.34	1.34
90937000	Plancha Mangas 701017 52*11	4	4.92	19.68
90938001	Tend. Terraza-aluminio 301010 105*55*23.5 Cm	1	9.02	9.02
90938004	Paño Planchar Sobremesa 701013 100*60	3	1.89	5.67
910001010	Din 931-934 Zn 5x25	64	0.02	1.46
910001024	Din 931-934 Zn 6x 30	316	0.03	8.72
910001026	Din 931-934 Zn 6x 40	4,713	0.03	142.33
910001028	Din 931-934 Zn 6x 50	4,313	0.04	151.39
910001030	Din 931-934 Zn 6x 60	3,802	0.04	154.74
910001032	Din 931-934 Zn 6x 70	1,838	0.05	93.74
910001034	Din 931-934 Zn 6x 80	210	0.06	13.04
910001035	Din 931-934 Zn 6x 90	21	0.13	2.70
910001054	Din 931-934 Zn 8x 40	1,493	0.05	80.17
910001056	Din 931-934 Zn 8x 50	724	0.06	42.93
910001057	Din 931-934 Zn 8x 55	13	0.06	0.81
910001058	Din 931-934 Zn 8x 60	1,146	0.07	74.95
910001060	Din 931-934 Zn 8x 70	1,119	0.08	90.53
910001061	Din 931-934 Zn 8x 75	103	0.07	7.26
910001062	Din 931-934 Zn 8x 80	522	0.10	50.58
910001063	Din 931-934 Zn 8x 90	261	0.12	31.71
910001064	Din 931-934 Zn 8x100	226	0.14	32.27
910001078	Din 931-934 Zn 10x 50	1,021	0.11	112.92
910001080	Din 931-934 Zn 10x 60	1,238	0.12	151.53
910001082	Din 931-934 Zn 10x 70	414	0.14	59.99
910001084	Din 931-934 Zn 10x 80	363	0.16	59.53
910001085	Din 931-934 Zn 10x 90	452	0.18	82.31
910001086	Din 931-934 Zn 10x100	122	0.21	25.84
910001087	Din 931-934 Zn 10x110	376	0.25	92.38
910001088	Din 931-934 Zn 10x120	15	0.26	3.95
910001102	Din 931-934 Zn 12x 60	493	0.18	86.77
910001103	Din 931-934 Zn 12x 65	186	0.19	35.71
910001104	Din 931-934 Zn 12x 70	841	0.20	172.32
910001106	Din 931-934 Zn 12x 80	440	0.23	102.26

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 183 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
910001107	Din 931-934 Zn 12x 90	626	0.26	161.51
910001108	Din 931-934 Zn 12x100	40	0.30	11.98
910001109	Din 931-934 Zn 12x110	249	0.33	83.34
910001110	Din 931-934 Zn 12x120	111	0.00	0.00
910001111	Din 931-934 Zn 12x130	225	0.42	94.03
910001119	Din 931-934 Zn 14x 35	345	0.21	71.62
910001120	Din 931-934 Zn 14x 40	45	0.22	9.72
910001123	Din 931-934 Zn 14x 55	300	0.28	84.33
910001124	Din 931-934 Zn 14x 60	365	0.28	102.71
910001126	Din 931-934 Zn 14x 70	216	0.30	64.52
910001128	Din 931-934 Zn 14x 80	229	0.33	74.68
910001129	Din 931-934 Zn 14x 90	113	0.35	39.41
910001130	Din 931-934 Zn 14x100	269	0.37	99.64
910001131	Din 931-934 Zn 14x110	69	0.27	18.86
910001132	Din 931-934 Zn 14x120	377	0.00	0.00
910001133	Din 931-934 Zn 14x130	107	0.40	43.19
910001134	Din 931-934 Zn 14x140	239	0.59	140.72
910001144	Din 931-934 Zn 16x 50	427	0.23	96.12
910001146	Din 931-934 Zn 16x 60	105	0.32	33.58
910001150	Din 931-934 Zn 16x 80	112	0.38	42.34
910001151	Din 931-934 Zn 16x 90	7	0.41	2.87
910001152	Din 931-934 Zn 16x100	87	0.45	38.98
910001153	Din 931-934 Zn 16x110	16	0.48	7.69
910001154	Din 931-934 Zn 16x120	11	0.53	5.79
910001155	Din 931-934 Zn 16x130	70	0.57	39.61
910001156	Din 931-934 Zn 16x140	34	0.70	23.81
910001165	Din 931-934 Zn 18x 50	30	0.49	14.64
910001167	Din 931-934 Zn 18x 60	211	0.59	124.55
910001169	Din 931-934 Zn 18x 70	119	0.62	74.04
910001171	Din 931-934 Zn 18x 80	193	0.67	128.69
910001172	Din 931-934 Zn 18x 90	188	0.72	134.72
910001173	Din 931-934 Zn 18x100	54	0.78	42.15
910001174	Din 931-934 Zn 18x110	18	0.34	6.21
910001175	Din 931-934 Zn 18x120	61	0.91	55.27
910001176	Din 931-934 Zn 18x130	43	0.40	17.31
910001177	Din 931-934 Zn 18x140	21	1.16	24.26
910001193	Din 931-934 Zn 20x 90	38	0.72	27.23
910001194	Din 931-934 Zn 20x100	99	0.78	77.27
910001195	Din 931-934 Zn 20x110	45	0.83	37.42
910001198	Din 931-934 Zn 20x140	4	1.16	4.62
910001215	Din 931-934 Zn 22x120	37	1.44	53.21
910001216	Din 931-934 Zn 22x130	18	1.53	27.47
910001231	Din 931-934 Zn 24x 90	50	1.13	56.60
910001232	Din 931-934 Zn 24x100	28	1.31	36.54
910001234	Din 931-934 Zn 24x120	174	1.44	250.21
910001235	Din 931-934 Zn 24x130	60	1.53	91.56
910001247	Din 931-934 Zn 10x 16	997	0.08	75.27
910002001	Din 933 Zn 4x 12	503	0.01	5.28
910002010	Din 933 Zn 5x 10	220	0.01	3.17
910002013	Din 933 Zn 5x 20	2,054	0.01	26.29
910002014	Din 933 Zn 5x 25	613	0.01	8.64
910002015	Din 933 Zn 5x 30	559	0.02	8.39
910002016	Din 933 Zn 5x 35	771	0.02	12.64
910002017	Din 933 Zn 5x 40	631	0.02	12.49
910002019	Din 933 Zn 5x 50	836	0.03	22.32
910002022	Din 933 Zn 6x 10	1,741	0.01	25.42
910002025	Din 933 Zn 6x 20	7,337	0.02	112.26

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 184 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
910002026	Din 933 Zn 6x 25	1,092	0.02	18.56
910002027	Din 933 Zn 6x 30	7,906	0.02	151.80
910002028	Din 933 Zn 6x 35	9,295	0.02	189.62
910002029	Din 933 Zn 6x 40	9,698	0.02	218.21
910002063	Din 933 Zn 8x 40	5	0.04	0.20
910002064	Din 933 Zn 8x 45	2,521	0.04	109.41
910002065	Din 933 Zn 8x 50	285	0.05	13.17
910002071	Din 933 Zn 8x 80	3	0.08	0.25
910002072	Din 933 Zn 8x 90	212	0.09	18.51
910002078	Din 933 Zn 10x 25	1,566	0.06	88.79
910002083	Din 933 Zn 10x 50	293	0.08	23.35
910002085	Din 933 Zn 10x 60	52	0.09	4.72
910002087	Din 933 Zn 10x 70	717	0.11	79.16
910002089	Din 933 Zn 10x 80	184	0.13	23.44
910002090	Din 933 Zn 10x 90	609	0.15	90.98
910002092	Din 933 Zn 10x100	107	0.18	18.87
910002096	Din 933 Zn 12x 20	922	0.07	68.87
910002097	Din 933 Zn 12x 25	228	0.08	18.58
910002098	Din 933 Zn 12x 30	776	0.09	68.83
910002106	Din 933 Zn 12x 70	2	0.16	0.32
910002108	Din 933 Zn 12x 80	27	0.18	4.93
910002109	Din 933 Zn 12x 90	143	0.21	29.37
910002110	Din 933 Zn 12x100	35	0.17	5.96
910002117	Din 933 Zn 14x 40	256	0.13	33.56
910002120	Din 933 Zn 14x 55	345	0.15	53.37
910002121	Din 933 Zn 14x 60	50	0.18	9.09
910002123	Din 933 Zn 14x 70	225	0.21	46.17
910002125	Din 933 Zn 14x 80	99	0.22	22.19
910002126	Din 933 Zn 14x 90	108	0.28	30.02
910002128	Din 933 Zn 14x110	6	0.51	3.08
910002134	Din 933 Zn 16x 40	708	0.16	113.42
910002136	Din 933 Zn 16x 50	1,947	0.18	351.63
910002140	Din 933 Zn 16x 70	1	0.23	0.23
910002142	Din 933 Zn 16x 80	368	0.27	97.81
910002143	Din 933 Zn 16x 90	216	0.30	64.80
910002144	Din 933 Zn 16x100	354	0.32	112.64
910002147	Din 933 Zn 18x 30	750	0.45	341.03
910002149	Din 933 Zn 18x 40	369	0.45	167.78
910002151	Din 933 Zn 18x 50	757	0.51	383.50
910002153	Din 933 Zn 18x 60	652	0.56	368.12
910002155	Din 933 Zn 18x 70	656	0.63	410.07
910002157	Din 933 Zn 18x 80	172	0.72	123.32
910002158	Din 933 Zn 18x 90	130	0.80	103.83
910002159	Din 933 Zn 18x100	375	0.93	349.13
910002160	Din 933 Zn 18x110	57	0.97	55.23
910002168	Din 933 Zn 20x 60	4	0.60	2.39
910002170	Din 933 Zn 20x 70	290	0.66	191.28
910002172	Din 933 Zn 20x 80	4	0.76	3.02
910002173	Din 933 Zn 20x 90	89	0.84	74.61
910002174	Din 933 Zn 20x100	72	0.90	64.84
910002194	Din 933 Zn 24x 60	2	0.97	1.93
910002198	Din 933 Zn 24x 80	3	1.20	3.60
910024011	Din 603/934 Zn 6x 20	1,911	0.03	59.81
910024012	Din 603/934 Zn 6x 25	1,188	0.03	40.27
910024013	Din 603/934 Zn 6x 30	134	0.04	4.90
910024014	Din 603/934 Zn 6x 35	886	0.04	33.23
910024016	Din 603/934 Zn 6x 45	6,374	0.04	263.88

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 185 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
910024019	Din 603/934 Zn 6x 60	11,247	0.05	543.23
910024021	Din 603/934 Zn 6x 70	5,494	0.05	291.18
910024023	Din 603/934 Zn 6x 80	213	0.05	11.52
910024026	Din 603/934 Zn 7x 30	1,311	0.06	72.11
910024027	Din 603/934 Zn 7x 35	614	0.06	35.49
910024028	Din 603/934 Zn 7x 40	1,337	0.06	84.63
910024030	Din 603/934 Zn 7x 50	768	0.07	50.92
910024032	Din 603/934 Zn 7x 60	1,277	0.07	92.33
910024034	Din 603/934 Zn 7x 70	800	0.08	65.12
910024035	Din 603/934 Zn 7x 80	492	0.08	41.52
910024041	Din 603/934 Zn 8x 30	7	0.06	0.42
910024043	Din 603/934 Zn 8x 40	298	0.06	19.04
910024045	Din 603/934 Zn 8x 50	160	0.07	11.70
910024049	Din 603/934 Zn 8x 70	2,638	0.10	252.72
910024051	Din 603/934 Zn 8x 80	161	0.11	17.00
910024052	Din 603/934 Zn 8x 90	280	0.11	29.96
910024061	Din 603/934 Zn 10x 20	76	0.09	7.21
910024067	Din 603/934 Zn 10x 50	414	0.13	54.23
910024068	Din 603/934 Zn 10x 60	890	0.14	128.16
910024069	Din 603/934 Zn 10x 70	40	0.16	6.21
910024070	Din 603/934 Zn 10x 80	309	0.17	52.31
910024071	Din 603/934 Zn 10x 90	393	0.18	71.41
910024072	Din 603/934 Zn 10x100	98	0.19	18.70
910024073	Din 603/934 Zn 10x110	30	0.21	6.21
910024075	Din 603/934 Zn 10x130	25	0.24	6.03
910024077	Din 603/934 Zn 10x150	117	0.28	33.26
910024083	Din 603/934 Zn 12x 50	425	0.22	95.29
910024084	Din 603/934 Zn 12x 60	490	0.24	115.69
910024085	Din 603/934 Zn 12x 70	150	0.26	38.33
910024086	Din 603/934 Zn 12x 80	219	0.28	61.14
910024087	Din 603/934 Zn 12x 90	42	0.29	12.39
910024088	Din 603/934 Zn 12x100	130	0.30	39.46
910024089	Din 603/934 Zn 12x110	88	0.34	30.05
910024090	Din 603/934 Zn 12x120	43	0.36	15.27
910024092	Din 603/934 Zn 12x140	116	0.39	45.31
910024093	Din 603/934 Zn 12x150	107	0.42	45.23
910024094	Din 603/934 Zn 12x160	44	0.46	20.06
910024110	Din 603/934 Zn 9x110	12	0.21	2.56
910024111	Din 603/934 Zn 6x100	101	0.07	7.51
918001	Ollas Duo Mageplus 4 + 6 Lt	3	47.00	141.00
930001000	Din 86 H 3x 5	6,647	0.01	89.07
930001008	Din 86 H 3x30	951	0.02	15.50
930001047	Din 86 H 6x35	128	0.03	4.42
930001055	Din 86 H 8x15	2,066	0.05	94.62
930001057	Din 86 H 8x20	427	0.05	21.09
930001058	Din 86 H 8x25	1,692	0.05	89.00
930001059	Din 86 H 8x30	565	0.06	31.64
930001061	Din 86 H 8x40	203	0.06	13.07
930001062	Din 86 H 8x45	964	0.08	73.26
930001063	Din 86 H 8x50	99	0.08	7.77
930001064	Din 86 H 8x60	202	0.09	18.99
930001066	Din 86 H 10x15	484	0.07	35.67
930001069	Din 86 H 10x20	274	0.08	22.11
930001070	Din 86 H 10x25	791	0.09	70.56
930001071	Din 86 H 10x30	75	0.10	7.42
930001073	Din 86 H 10x40	305	0.11	33.89
930001075	Din 86 H 10x50	90	0.13	11.58

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 186 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
930001076	Din 86 H 10x60	99	0.14	14.24
930002046	Din 63 H 6x25	1,720	0.02	39.22
930002064	Din 63 H 8x50	372	0.06	22.95
930002065	Din 63 H 8x60	553	0.07	41.36
930002067	Din 63 H 10x15	830	0.06	50.63
930002069	Din 63 H 10x20	233	0.07	15.56
930002070	Din 63 H 10x25	56	0.07	4.14
930002077	Din 63 H 10x70	459	0.14	62.29
930002085	Din 63 H 12x60	14	0.18	2.53
930002088	Din 63 H 12x20	457	0.14	64.94
930002090	Din 63 Zn 3x15	1,427	0.01	20.69
930002091	Din 63 Zn 3x20	247	0.02	3.90
930002092	Din 63 Zn 3x25	1,274	0.02	24.33
930002093	Din 63 Zn 4x15	73	0.02	1.20
930002094	Din 63 Zn 4x20	1	0.02	0.02
930002095	Din 63 Zn 4x30	66	0.03	1.70
930002096	Din 63 Zn 4x40	134	0.00	0.00
930002098	Din 63 Zn 5x30	278	0.03	8.98
930002100	Din 63 Zn 6x30	449	0.04	18.95
930002101	Din 63 Zn 6x50	157	0.06	9.95
930002102	Din 63 Zn 6x60	236	0.08	17.75
930002103	Din 86 Zn 3x15	878	0.01	12.73
930002104	Din 86 Zn 3x20	2,095	0.02	33.10
930002105	Din 86 Zn 4x15	523	0.02	9.31
930002106	Din 86 Zn 4x20	1,358	0.02	26.89
930002107	Din 86 Zn 4x30	1,155	0.03	34.30
930002108	Din 86 Zn 4x40	986	0.03	33.82
930002110	Din 86 Zn 5x50	494	0.05	24.45
930002111	Din 86 Zn 6x20	810	0.04	31.51
930002112	Din 86 Zn 6x40	250	0.05	13.38
930002113	Din 86 Zn 6x60	528	0.08	41.45
930002115	Din 63 Zn 8x25	665	0.07	44.75
930002116	Din 63 Zn 6x40	860	0.05	43.69
930002117	Din 63 Zn 6x20	33	0.04	1.22
930002118	Din 63 Zn 4x50	308	0.04	13.61
930002119	Din 63 Zn 4x25	1,565	0.02	35.06
930002120	Din 86 Zn 4x25	1,782	0.02	41.16
930002121	Din 86 Zn 5x15	289	0.03	7.63
930003000	Din 63 Zn 4x10	210	0.02	3.47
930004000	Din 63 Zn 6x25	1,126	0.04	43.80
930004001	Din 86 Zn 3x10	620	0.01	8.62
930005002	Anclaje Dir. Horm. Torx 7.5 X112-6 T-30	192	0.15	28.80
930005003	Anclaje Dir. Horm. Torx 7.5 X132-6 T-30	500	0.17	86.10
930005004	Anclaje Dir. Horm. Torx 7.5 X152-6 T-30	200	0.21	42.10
930005006	Anclaje Dir. Horm. Hex 10 X 75 - 8 13m/m	80	0.19	15.15
930005007	Anclaje Dir. Horm. Hex 10 X110 - 8 13m/m	100	0.24	24.31
930005008	Anclaje Dir. Horm. Hex 12 X 85 - 10 15m/m	80	0.35	28.37
930005009	Anclaje Dir. Horm. Hex 12 X120 - 10 15m/m	88	0.45	39.20
930005010	Anclaje Dir. Horm. Hex 16 X135 - 14 18m/m	95	1.14	108.11
950001000	Din 934 Zn 3	83,872	0.00	75.48
950001001	Din 934 Zn 4	147,672	0.00	236.28
950001003	Din 934 Zn 6	126,966	0.00	469.77
950001005	Din 934 Zn 8	7,337	0.01	56.49
950001006	Din 934 Zn 10	13,055	0.02	219.32
950001007	Din 934 Zn 12	2,575	0.03	67.72
950001008	Din 934 Zn 14	554	0.04	20.11
950001010	Din 934 Zn 18	2,358	0.09	213.16

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 187 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
950001012	Din 934 Zn 22	6,117	0.12	726.70
950001013	Din 934 Zn 24	813	0.17	141.46
950001014	Din 934 Zn 27	35	0.28	9.70
950002000	Din 985 Zn 4	30,830	0.00	135.65
950002001	Din 985 Zn 5	33,350	0.00	146.74
950002002	Din 985 Zn 6	74,027	0.01	392.34
950002004	Din 985 Zn 8	34,308	0.01	349.94
950002005	Din 985 Zn 10	12,300	0.02	273.06
950002006	Din 985 Zn 12	6,943	0.03	224.95
950002007	Din 985 Zn 14	1,589	0.05	81.99
950002008	Din 985 Zn 16	1,801	0.07	122.11
950002009	Din 985 Zn 18	920	0.11	98.26
950002010	Din 985 Zn 20	217	0.16	33.85
950002011	Din 985 Zn 22	13	0.22	2.81
960023000	Din 571 Zn 5x 25	5,434	0.01	48.91
960023003	Din 571 Zn 5x 30	6,593	0.01	59.34
960023004	Din 571 Zn 5x 35	1,801	0.01	16.21
960023005	Din 571 Zn 5x 40	1	0.01	0.01
960023009	Din 571 Zn 6x 40	305	0.02	6.95
960023010	Din 571 Zn 6x 45	804	0.02	12.54
960023011	Din 571 Zn 6x 50	328	0.02	5.38
960023012	Din 571 Zn 6x 60	2,348	0.02	45.32
960023013	Din 571 Zn 6x 70	1,080	0.02	23.54
960023016	Din 571 Zn 7x 30	1,480	0.02	28.27
960023017	Din 571 Zn 7x 35	771	0.02	14.73
960023018	Din 571 Zn 7x 40	4,826	0.02	104.72
960023020	Din 571 Zn 7x 50	1,104	0.03	28.59
960023021	Din 571 Zn 7x 60	496	0.03	14.98
960023022	Din 571 Zn 7x 70	406	0.03	13.56
960023023	Din 571 Zn 7x 80	1,358	0.04	49.30
960023026	Din 571 Zn 8x 40	225	0.02	5.51
960023029	Din 571 Zn 8x 60	11	0.03	0.31
960023030	Din 571 Zn 8x 70	514	0.04	20.25
960023031	Din 571 Zn 8x 80	2,564	0.04	115.12
960023032	Din 571 Zn 8x 90	281	0.05	14.61
960023033	Din 571 Zn 8x100	97	0.06	5.38
960023039	Din 571 Zn 10x 60	269	0.06	16.06
960023040	Din 571 Zn 10x 70	1,917	0.07	129.01
960023041	Din 571 Zn 10x 80	103	0.07	7.71
960023042	Din 571 Zn 10x 90	272	0.08	23.04
960023043	Din 571 Zn 10x100	18	0.09	1.63
960023044	Din 571 Zn 10x120	187	0.10	18.83
960023045	Din 571 Zn 10x130	125	0.11	14.09
960023051	Din 571 Zn 12x 80	74	0.13	9.45
960023069	Din 571 Zn 5x 50	536	0.01	6.81
960023070	Din 571 Zn 10x150	7	0.21	1.47
980030000	Din 7505 Pozi Bic. 3 12	40,529	0.00	48.63
980030002	Din 7505 Pozi Bic. 3 16	70,216	0.00	98.30
980030003	Din 7505 Pozi Bic. 3 20	199,787	0.00	319.66
980030004	Din 7505 Pozi Bic. 3 25	61,682	0.00	104.86
980030005	Din 7505 Pozi Bic. 3 30	12,152	0.00	31.60
980030006	Din 7505 Pozi Bic. 3 35	35,243	0.00	95.16
980030007	Din 7505 Pozi Bic. 3 40	53,486	0.00	144.41
980030008	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 12	63,983	0.00	95.97
980030010	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 20	357,342	0.00	714.68
980030011	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 25	524,963	0.00	1,154.92
980030013	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 35	27,003	0.00	75.61

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 188 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
980030014	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 40	75,131	0.00	232.91
980030015	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 45	30,827	0.00	107.89
980030018	Din 7505 Pozi Bic. 4 20	13,589	0.00	44.84
980030019	Din 7505 Pozi Bic. 4 25	157,151	0.00	440.02
980030023	Din 7505 Pozi Bic. 4 45	36,352	0.00	156.31
980030024	Din 7505 Pozi Bic. 4 50	4,022	0.01	49.47
980030025	Din 7505 Pozi Bic. 4 60	3,010	0.01	20.47
980030026	Din 7505 Pozi Bic. 4 70	15,345	0.01	108.95
980030027	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 25	35,662	0.00	124.82
980030028	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 30	35,329	0.00	137.78
980030029	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 35	33,240	0.00	142.93
980030030	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 40	2,967	0.01	38.27
980030031	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 45	15,221	0.01	82.19
980030032	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 50	749	0.01	6.07
980030033	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 60	9,124	0.01	68.43
980030034	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 70	47,011	0.01	404.29
980030035	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 80	15,085	0.01	149.34
980030036	Din 7505 Pozi Bic. 5 30	9,108	0.00	43.72
980030037	Din 7505 Pozi Bic. 5 35	89,861	0.01	476.26
980030038	Din 7505 Pozi Bic. 5 40	8,435	0.01	51.45
980030039	Din 7505 Pozi Bic. 5 45	33,023	0.01	221.25
980030041	Din 7505 Pozi Bic. 5 60	9,227	0.01	83.04
980030042	Din 7505 Pozi Bic. 5 70	10,367	0.01	128.55
980030043	Din 7505 Pozi Bic. 5 80	59	0.03	1.86
980030044	Din 7505 Pozi Bic. 5 90	28	0.02	0.44
980030045	***Din 7505 Pozi Bic. 5 100	300	0.02	5.19
980030046	Din 7505 Pozi Bic. 6 50	37,490	0.01	393.65
980030047	Din 7505 Pozi Bic. 6 60	9,395	0.01	134.35
980030048	Din 7505 Pozi Bic. 6 70	3,903	0.01	52.69
980030049	Din 7505 Pozi Bic. 6 80	427	0.03	11.06
980030050	Din 7505 Pozi Bic. 6 90	372	0.03	11.35
980030051	Din 7505 Pozi Bic. 6 100	110	0.05	5.09
980030057	Din 7505 Pozi Bic. 2.5 20	20,408	0.00	36.73
980030060	Din 7505 Pozi Inox 3.5 25	70,022	0.01	441.14
980030061	Din 7505 Pozi Inox 3.5 30	14,511	0.01	100.13
980030062	Din 7505 Pozi Inox 3.5 50	42,607	0.01	434.59
980030065	Din 7505 Pozi Bic. 6 180	3,770	0.20	754.00
980030066	Din 7505 Pozi Bic. 5 25	19,534	0.00	85.95
980032008	Din 7505 Pozi Zn 4 15	31,000	0.00	43.40
980036000	Din 7505 Pozi Bic. 2.5 16	65,943	0.00	98.91
980036035	Din 7505 Pozi Bic. 5 100	419	0.02	9.13
980036062	Din 7505 Pozi Ne 3.5x50	451	0.00	1.80
980036065	Din 7505 Pozi Ne 4x50	490	0.00	2.40
980036068	Tiraf. Pz Trasera 3.00x20	11,770	0.00	18.83
AGA-135C40IG	Cerradura 135-c 18.5/c-40 Ll/Ig	2	2.43	4.86
ALF-16975	Guante Piel Flor Montaje T8	13	1.81	23.53
ALF-20050	Tubo Fluor. Circ. 32 W 840	2	2.70	5.40
ALF-20075	Alargadera Dom. 3x1,5mm 5mt	2	6.71	13.42
ALF-21782	Bombilla LED GU10 5W Cálida	2	1.08	2.16
ALF-21813	Bombilla LED E-27 10W Fría	7	1.00	7.00
ALF-22557	Clavija Recta 10A Bipolar Negra	4	0.38	1.52
ALF-22560	Clavija Bipolar TT 10/16A BI	14	0.60	8.40
ALF-22944	Base multiple 3TT c/int odl-172 cable 1.5m	3	2.26	6.78
ALF-41652	Monomando Freg. Extraible Bajo	2	28.33	56.66
ALF-42209	Monomando Freg. Pared Caño Alto	1	27.89	27.89
ALF-42210	Monomando Freg. Pared Caño Bajo	2	23.30	46.60
ALF-42979	Cinta Doble Cara 50mm x 5 Mts	3	2.35	7.05

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 189 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
ALF-42996	Precinto Transp 50mmx132m	26	1.79	46.54
ALF-43410	Grifo Termostatico Ducha Pacific	1	33.96	33.96
ALF-43832	Bota Eco Cuero S1P 39	1	13.28	13.28
ALF-43833	Bota Eco Cuero S1P 40	3	13.28	39.84
ALF-43834	Bota Eco Cuero S1P 41	2	13.28	26.56
ALF-43835	Bota Eco Cuero S1P 42	2	13.28	26.56
ALF-43836	Bota Eco Cuero S1P 43	2	13.28	26.56
ALF-43837	Bota Eco Cuero S1P 44	1	13.28	13.28
ALF-45993	Manillas Handlock Ancha 270x60 Niquel Satinado	3	12.44	37.32
ALF-45998	Manillas Handlock Roseta 65 Oro Mate	1	6.20	6.20
ALF-45999	Manillas Handlock Roseta 65 Niquel Satinado	7	6.97	48.79
ALF-46364	Monomando Freg. Atlantic Caño Alto	1	20.28	20.28
ALF-46378	Bota Soldador S1P 39	1	14.49	14.49
ALF-46379	Bota Soldador S1P 40	3	14.49	43.47
ALF-46380	Bota Soldador S1P 41	1	15.49	15.49
ALF-46381	Bota Soldador S1P 42	1	14.49	14.49
ALF-46382	Bota Soldador S1P 43	3	14.49	43.47
ALF-46383	Bota Soldador S1P 44	1	14.49	14.49
ALF-46782	Zapato Spider S1P Rojo 39	1	23.90	23.90
ALF-46784	Zapato Spider S1P Rojo 41	1	23.90	23.90
ALF-46787	Zapato Spider S1P Rojo 44	1	27.89	27.89
ALF-46873	Zapato Spider S1P Rojo 40	2	23.90	47.80
ALF-46992	Zapato Security S3 39	1	14.30	14.30
ALF-47037	Zapato Security S3 40	2	14.30	28.60
ALF-47066	Zapato Security S3 41	2	14.30	28.60
ALF-47279	Zapato Security S3 42	1	14.30	14.30
ALF-47326	Zapato Security S3 44	1	14.30	14.30
ALF-47348	Zapato Security S3 43	3	14.30	42.90
ALF-47440	Bota Outdoor S3 39	1	29.80	29.80
ALF-47443	Bota Outdoor S3 40	3	29.80	89.40
ALF-47452	Bota Outdoor S3 43	3	29.80	89.40
ALF-48326	Zapato Comfort S1P 40	1	14.30	14.30
ALF-48496	Zapato Comfort S1P 41	1	14.30	14.30
ALF-48612	Zapato Comfort S1P 43	2	14.30	28.60
ALF-48713	Zapato Comfort S1P 44	1	17.75	17.75
AMI-12318	Picaporte 16 Cr.Mate 60/70	20	1.59	31.78
AMI-12633	Manillas 101R Ne Roseta 60	2	6.76	13.51
AMI-13493	Manilla 710 LT Derecha 60-70 (ENTRADA)	1	8.98	8.98
AMI-17565	Muletilla 10P Roseta Negra	19	0.59	11.17
AMI-17581	Manillas 100R Ne Roseta 60	1	7.06	7.06
AMI-17597	Bisagra Seg 569 Inox Rod. 150x80 Red	2	8.14	16.28
AMI-17824	Escudo Tirador Armario inox 40	6	3.64	21.84
AMI-17826	Escudo Tirador Maletero inox 42	8	3.23	25.82
AMI-19970	Clavo 5 Redondo Negro 40	34	0.34	11.66
AMI-2054	Burlete 2 Oro 820	13	3.72	48.32
AMI-2057	Burlete 2 Oro 1000	9	4.07	36.60
AMI-2382	Burlete 2 Roble 720	5	3.63	18.17
AMI-2385	Burlete 2 Sapelli 720	2	3.63	7.27
AMI-399	Pasador 390 Ltda. 50	20	1.05	21.00
AMI-4684	Arandela Rodamiento 5-16	100	0.28	28.00
AMI-7975	Manillas 105 Ne Sin/placa	2	6.73	13.45
AMI-9958	Muletilla 12 Negro C/Desb.	6	0.78	4.70
ARC-14AC150	Flexo Acero Inox	1	2.79	2.79
ARC-18SE11	Mango Ducha Milos Antical	22	1.65	36.30
ARC-18TO19	Mango Ducha Bahamas 5 pos	2	4.60	9.20
ARC-62CUCR	Monomando Freg. Pacific Caño Bajo	2	16.96	33.92
ARC-62DLCS	Monomando Bañera Leo	1	25.99	25.99

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 190 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
ARC-62JL11	Grifo Lavabo 1 Agua Latón	3	9.47	28.40
ARC-62PKCR	Monomando Ducha Geko	1	24.50	24.50
ARC-66TBL	Grifo Termostatico Bañera Pacific	2	44.31	88.62
ARC-LOPLSB	Monomando Ducha Oceanic	3	24.19	72.57
ARC-LOPSSB	Monomando Ducha Pacific	1	18.12	18.12
ARR-A1044270	Gancho para Silla A-1044270	3	3.71	11.12
ARR-E2314	Cesta Publicidad BLANCA E-2314	2	19.13	38.26
ART-HIJO-PRUEBA	Artículo hijo Prueba	2	0.00	0.00
BAR-01385	Haragan Prof. S/mango 55 Cm	4	4.14	16.56
BAR-03764	Paletina Semitriple M.azul 21	2	0.94	1.88
BAT-5625	Caja Universal Pladur	11	0.70	7.70
BEL-641011	Llave Combinada 6410 11	8	2.52	20.14
BEL-641012	Llave Combinada 6410 12	3	1.14	3.43
BEL-64106	Llave Combinada 6410 6	3	0.70	2.11
BEL-64109	Llave Combinada 6410 9	3	0.85	2.54
BEL-64201011	Llave Estrella Ac. 6420 10-11	5	2.06	10.29
BEL-64201213	Llave Estrella Ac. 6420 12-13	3	2.34	7.03
BEL-644089	Llave Tubo 6440 8x9	1	3.84	3.84
BEL-72081L	Camiseta Algodon 72081 Gris L	26	4.86	126.26
BEL-72081XL	Camiseta Algodon 72081 Gris XL	23	4.86	111.69
BEL-72082L	Camiseta Algodon 72082 Beige L	19	4.86	92.26
BEL-72082XL	Camiseta Algodon 72082 Beige XL	27	4.86	131.11
BEL-72092M	Forro Polar 72092 Gris M	10	17.25	172.50
BEL-72092XL	Forro Polar 72092 Gris XL	16	17.25	276.00
BEL-72222G40	Zapato Run 72222 GRIS S3 40	1	37.88	37.88
BEL-95120	Rastrillo St 951 20	2	5.31	10.62
BYP-01153	Angulo n°3/40 za	1,203	0.04	50.77
BYP-03006	Palomilla Ornamental 150 Negro	10	1.06	10.57
BYP-03007	Palomilla Ornamental 200 Negro	466	1.63	760.05
BYP-03008	Palomilla Ornamental 250 Negro	450	2.11	948.15
BYP-03319	Candado Horquilla 310 166x245	2	3.11	6.22
BYP-03320	Candado Horquilla 310 166x320	8	3.26	26.08
BYP-67141	Candado Horquilla 301 145x210	13	2.17	28.21
BYP-67143	Candado Horquilla 301 195x245	27	2.28	61.56
C000001	Can	52	3.26	169.52
C000002	Cami	144	4.86	699.26
C000003	Mani	19	29.70	564.30
C000004	Manill	95	25.74	2,445.30
C000005	Tir	94	3.62	340.28
C000006	For	64	17.25	1,104.00
C000007	As	555	2.41	1,337.55
C000008	Tirad	158	1.54	242.53
C000009	Manilla	91	35.96	3,272.36
C000012	Manilla R	28	26.53	742.84
C000013	Manillita	71	20.46	1,452.66
C000014	Manil	66	20.51	1,353.66
C00002	Pe	318	0.00	0.00
C90304BZGZG	Bisagra Clip-tor.- Rinc.acod 35x48-170°	156	1.00	156.16
CEL-BC40600	Broca Hss-340 6.00 Larga	3	1.78	5.35
CEL-BC700600B	Corona Diamante 6mm p/Cristal	1	4.45	4.45
CEL-BC700800B	Corona Diamante 8mm p/cristal	2	5.19	10.38
CEL-BC701000B	Corona Diamante 10mm p/cristal	2	6.40	12.79
CEL-BC9005B	Broca Para Cristal 5mm	4	2.73	10.91
CEL-BC9006B	Broca Para Cristal 6mm	1	3.03	3.03
CEL-BC9008B	Broca Para Cristal 8mm	6	3.29	19.74
CEL-BMP06	Broca Plana Mad. 6	8	0.56	4.46
CEL-BMP08	Broca Plana Mad. 8	4	0.60	2.42

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 191 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
CEL-BMP10	Broca Plana Mad. 10	7	0.78	5.49
CEL-BMP12	Broca Plana Mad. 12	2	0.84	1.68
CEL-BMP13	Broca Plana Mad. 13	8	0.76	6.12
CEL-BMP14	Broca Plana Mad. 14	5	0.75	3.75
CEL-BMP15	Broca Plana Mad. 15	2	1.11	2.23
CEL-BMP24	Broca Plana Mad. 24	4	1.17	4.70
CEL-BMP28	Broca Plana Mad. 28	1	1.74	1.74
CEL-BMP30	Broca Plana Mad. 30	2	1.88	3.76
CEL-BMP32	Broca Plana Mad. 32	2	2.00	4.00
CEL-BMP34	Broca Plana Mad. 34	6	1.92	11.53
CEL-BMP35	Broca Plana Mad. 35	3	2.05	6.15
CEL-BMP38	Broca Plana Mad. 38	4	2.04	8.18
CEL-BMPR06	Broca Esp. Madera Pr 6 88 X 58	4	0.76	3.03
CEL-BMPR06X400	Broca A/r S/larga Mad. 6 400x160	2	5.91	11.81
CEL-BMPR07	Broca Esp. Madera Pr 7 110 X 70	3	0.57	1.70
CEL-BMPR08	Broca Esp. Madera Pr 8 110 X 70	14	0.69	9.73
CEL-BMPR08X400	Broca A/r S/larga Mad. 8 400x160	2	4.54	9.09
CEL-BMPR09	Broca Esp. Madera Pr 9 110 X 70	7	0.81	5.66
CEL-BMPR10	Broca Esp. Madera Pr 10 115 X 75	4	0.88	3.52
CEL-BMPR10X400	Broca A/r S/larga Mad. 10 400x160	1	7.06	7.06
CEL-BMPR12X400	Broca A/r S/larga Mad. 12 400x250	1	9.58	9.58
CEL-BMPR14	Broca Esp. Madera Pr 14 145 X 95	4	1.34	5.37
CEL-BMPR14245	Broca A/r Larga Mad 14 245x200	2	5.26	10.52
CEL-BMPR16	Broca Esp. Madera Pr 16 160 X 95	1	2.94	2.94
CEL-BMPR16X400	Broca A/r S/larga Mad. 16 400x250	1	14.17	14.17
CEL-BMPR18X400	Broca A/r S/larga Mad. 18 400x250	1	11.48	11.48
CEL-BW608X400	Broca Wid/horm.xl 8039 8.00x400	1	2.93	2.93
CEL-BW710	Broca Esp. Porcelánico 10.00x140	1	3.23	3.23
CEL-COB17	Corona HSS-Co 17mm	1	4.37	4.37
CEL-COB29	Corona HSS-Co 29mm	1	4.98	4.98
CEL-COB30	Corona HSS-Co 30mm	1	5.05	5.05
CEL-COB55	Corona HSS-Co 55mm	1	7.30	7.30
CEL-COB75	Corona HSS-Co 75mm	1	9.25	9.25
CEL-DC12	Adaptador SDS-PLUS 1/2x20 UNF	1	8.74	8.74
CEL-QC5002	Rascador Multi-Herramienta 52x29	2	7.07	14.13
CEL-QC5109	Sierra Dent. Multi-Herramienta 1,41mm 20x40	1	5.10	5.10
CLA-D80580000	Programador Multipla con Display AC 220/24V	3	68.00	204.00
CLA-D95670000	Pistola Metal Jet	1	17.70	17.70
CMT-790820	Cuchilla cepillo MD 82 x 5,5 x 1,1 mm	2	3.08	6.16
DAM-02165072	Grapa 1 Pata Ab-pi 18	98	0.04	4.12
DAM-02165187	Grapa 1 Pata Ab-pi 50	25	0.09	2.20
DAM-02165224	Grapa 2 Pata Ab-pu 10	3	0.03	0.09
DAM-02165339	Grapa 2 Pata Ab-pu 30	26	0.07	1.70
DAM-0300014N	Brida 3.6x200 NE 100pz	9	0.88	7.92
DAM-0300016N	Brida 3.6x300 NE 100pz	4	1.30	5.20
DAM-0300026N	Brida 4.8x300 NE 100pz	9	1.80	16.20
DAM-0300027N	Brida 4.8x370 NE 100pz	6	1.79	10.74
DAM-03017009	Abrazadera Sinfin-s 30-45 W2	44	0.50	21.98
DAM-03130141	Taco Vuelco Baga M-6	21	0.19	4.03
DAM-04200561	Din 912-8.8 6x40	138	0.02	2.57
DAM-04250903	Din 933-8,8 8x70	20	0.06	1.11
DAM-06000065	Tamiz Chem 20x85	20	0.07	1.40
DAM-09101144	Remache Standard 4x12	740	0.02	12.28
DAM-09101160	Remache Standard 4x18	475	0.02	9.79
DAM-09101283	Remache Standard 4.8x24	257	0.04	9.02
DAM-09101734	Remache Standard 4x14	1,007	0.02	19.13
DAM-09101742	Remache Standard 4x16	645	0.02	13.80

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 192 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
DAM-09105170	Remache Flor 4.8x21	115	0.04	5.13
DAM-09105217	Remache Flor 4.8x18	3	0.04	0.13
DAM-09105321	Remache Flor 4.8x12	714	0.02	17.71
DAM-09107060	Anclaje Mta 8x 75	106	0.10	10.65
DAM-09107183	Anclaje Metalico Cofil M.12/90	49	0.17	8.28
DAM-09107204	Anclaje Mta 12x140	20	0.31	6.12
DAM-0910820-7	Anclaje Expansion 8x60	3	0.09	0.27
DAM-0910821-5	Anclaje Expansion 8x80	2	0.10	0.20
DAM-09109111	Remachadora Manual 250mm Premium	8	8.61	68.88
DAM-09110559	Taco Poliamida Largo con Tornillo PZ 8x60	50	0.13	6.51
DAM-09110567	Taco Poliamida Largo con Tornillo PZ 8x80	50	0.15	7.43
DAM-0911077-8	Taco Golpe 5x25	150	0.04	5.79
DAM-0911079-4	Taco Golpe 5x45	1	0.04	0.04
DAM-0911084-0	Taco Golpe 6x60	13	0.07	0.90
DAM-0911085-8	Taco Golpe 6x70	11	0.07	0.74
DAM-0911092-0	Taco Pladur 10x35	458	0.14	64.53
DAM-09516135	Din 7505 Pozi Bic. 3.5 30	14,521	0.00	50.82
DAM-09516303	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 16	8,082	0.00	29.90
DAM-09516426	Din 7505 Pozi Bic. 5 16	8,947	0.00	30.42
DAM-0951649-3	Din 7505 Pozi Bic. 5 50	1,915	0.02	36.77
DAM-09516581	Din 7505 Pozi Bic. 6 40	215	0.01	2.71
DAM-09516709	Din 7505 Pozi Bic. 6 140	266	0.05	13.97
DAM-0952110-0	Tensor Gancho/Anilla M-5	2	0.33	0.66
DAM-09521119	Tensor Gancho/Anilla M.6	2	0.47	0.95
DAM-09521143	Tensor Gancho/Anilla M.11	19	1.16	22.02
DAM-09521151	Tensor Gancho/Anilla M.12	2	1.26	2.52
DAM-09521160	Tensor Gancho/Anilla M.14	21	1.76	36.94
DAM-09522648	Cancam Macho 580 M 12	4	0.48	1.92
DAM-09522816	Cancam Hembra 582 M6	71	0.20	14.31
DAM-09522840	Cancam Hembra 582 M12	2	0.47	0.94
DAM-09523421	Grillete Recto 6 Galvanizado	14	0.11	1.52
DAM-09523430	Grillete Recto 8 Galvanizado	33	0.16	5.41
DAM-09523923	Mosqueton Seguridad 60	10	0.12	1.18
DAM-09526008	Sujetacables Galv.1/8" Forma Española	105	0.06	6.52
DAM-09526016	Sujetacables Galv.3/16" Forma Española	7	0.11	0.75
DAM-09528610	Ese 8475030 30	46	0.02	1.12
DAM-09528652	Ese 8475055 55	186	0.08	14.47
DAM-19101126	Remache C/Ancha 4x 8	845	0.02	14.53
DAM-19101142	Remache C/Ancha 4x12	834	0.02	16.51
DAM-19101257	Remache C/Ancha 4.8x14	447	0.03	14.53
DAM-19101265	Remache C/Ancha 4.8x18	413	0.04	14.50
DAM-19101302	Remache C/Ancha 4.8x30	289	0.05	15.09
DAM-19101513	Remache C/Ancha 4.8x16	111	0.03	3.53
DAM-19101732	Remache C/Ancha 4x14	67	0.03	1.85
DAM-540230161	Disco Corte Metal 230x1.9	1	0.83	0.83
DEW-DE7333	Par de laminas HSS	2	34.65	69.30
DEW-DT3302	Banda Lija 533 X75 Gr. 60	10	0.73	7.28
DEW-DT3304	Banda Lija 533 X75 Gr.100	18	0.67	12.10
DEW-DT99593	Hoja HSS Madera Dura DT99593 430mm	4	25.54	102.16
DND-DO10OCS	Manilla Placa DO10 DOLCE Cromo Satinado	58	33.29	1,930.82
DND-DO10OLV	Manilla Placa DO10 DOLCE Latón Brillo	16	30.61	489.76
DND-DO10ONS	Manilla Placa DO10 DOLCE Niquel Satinado	18	35.96	647.28
DND-DO15OCS	Manilla Roseta DO15 DOLCE Cromo Satinado	7	25.19	176.33
DND-DO15ONS	Manilla Roseta DO15 DOLCE Niquel Satinado	19	26.53	504.07
DND-LI15OCS	Manilla Roseta LI15 LINEAR Cromo Satinado	14	22.92	320.88
DND-LI15OLV	Manilla Roseta LI15 LINEAR Latón Brillo	44	20.51	902.44
DND-LI15ONS	Manillas LI15 Roseta ONS	7	24.26	169.82

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 193 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
DOG-276125	Mordaza Grip 276 5"	1	6.97	6.97
DOG-322055125	Destorn. 322 Vaso Hex. 5,5	2	4.51	9.03
DOG-322100125	Destorn. 322 Vaso Hex. 10	1	4.91	4.91
DOG-322130125	Destorn. 322 Vaso Hex. 13	2	6.25	12.50
DOG-330040100	Destorn. Boca Plana 4x100	1	2.39	2.39
DOG-330065150	Destorn. Boca Plana 6,5x150	1	3.31	3.31
DOG-330080175	Destorn. Boca Plana 8x175	1	3.89	3.89
DOG-331035100	Destorn. Boca Recta 3,5x100	1	2.15	2.15
DOG-334PH0075	Destorn. PH 0x75	3	1.75	5.24
DOG-334PH2125	Destorn. PH 2x125	13	2.78	36.19
DOG-337PZ1100	Destorn. PZ 1x100	12	2.53	30.32
DOG-337PZ2125	Destorn. PZ 2x125	15	2.95	44.18
DOG-340T15	Destorn. Torx 340 T15	1	2.91	2.91
DOG-360025075	Destorn. Aislado 360 2.5x75	1	2.79	2.79
DOG-403T2010	Boca Atorn. 403 Torx 20	3	0.57	1.72
DOG-403T3010	Boca Atorn. 403 Torx 30	16	0.57	9.18
DOG-411100	Vaso Hex. 441 Mag. 10	1	2.83	2.83
DOG-421PZ25	Boca Atorn. Pz2 Tin 25mm 1/4	5	1.01	5.07
DOG-441080	Vaso Hex. 441 Mag. 08	1.5	2.69	4.03
DOG-441130	Vaso Hex. 441 Mag. 13	2	2.66	5.32
DOG-4501617	Llave Fija 450 16x17	3	2.71	8.13
DOG-4501819	Llave Fija 450 18x19	2	3.18	6.36
DOG-45110	Llave Combinada 451 10	1	3.61	3.61
DOG-45113	Llave Combinada 451 13	1	4.43	4.43
DOG-4531819	Llave Estrella Acodada 453 18-19	1	7.18	7.18
DOG-4540809	Llave Estrella Pl. 454 8-9	3	2.91	8.73
DOG-455706	Llave Comb. Carraca 4557 6	1	7.84	7.84
DOG-455710	Llave Comb. Carraca 4557 10	1	6.72	6.72
DOG-455712	Llave Comb. Carraca 4557 12	2	6.11	12.22
DOG-455713	Llave Comb. Carraca 4557 13	1	8.53	8.53
DOG-455719	Llave Combinada Carraca 4557 19	2	9.13	18.26
DOG-4560607	Llave Estrella Pl. Carraca 456 6-7	2	8.05	16.10
DOG-4560809	Llave Estrella Pl. Carraca 456 8-9	1	8.62	8.62
DOG-4561011	Llave Estrella Pl. Carraca 456 10-11	2	9.55	19.10
DOG-4561213	Llave Estrella Pl. Carraca 456 12-13	3	11.28	33.84
DOG-4600809	Llave Tubo 460 8-9	1	6.02	6.02
DOG-4601213	Llave Tubo 460 12-13	1	7.48	7.48
DOG-4610809	Llave Tubo Hueca 461 8-9	1	2.66	2.66
DOG-46210	Llave Pipa 462 10	2	4.19	8.38
DOG-46211	Llave Pipa 462 11	2	4.27	8.54
DOG-46212	Llave Pipa 462 12	2	4.51	9.02
DOG-46217	Llave Pipa 462 17	2	6.68	13.36
DOG-4715080	Llave Articulada 471 50/80 280mm	1	18.42	18.42
DOG-493200	Llave Ajustable 493 8"	1	8.12	8.12
DOG-50013	Vaso Hexagonal 1/4-13	5	1.77	8.84
DOG-509012	Vaso Adaptador 509 1/4-1/4 Hex.	1	3.21	3.21
DOG-525001	Llave Carraca 3/8	1	18.24	18.24
DOG-53113	Vaso Hexagonal 1/2-13	2	2.79	5.58
DOG-53119	Vaso Hexagonal 1/2-19	2	3.32	6.64
DOG-53124	Vaso Hexagonal 1/2-24	2	3.98	7.96
DOG-618025	Llave T Hexagonal 2,5x100	4	2.99	11.97
DOG-61804	Llave T Hexagonal 4x120	2	3.62	7.25
DOG-66545	Tijera Cortatubos PVC 45 Mm	1	21.96	21.96
DOG-7490310	Granete Hexagonal 749 3x120	3	2.35	7.05
DOG-7490410	Granete Hexagonal 749 4x120	4	2.35	9.40
DOG-7490512	Granete Hexagonal 749 5x120	4	2.74	10.94
DOG-7490612	Granete Hexagonal 749 6x120	3	2.87	8.62

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 194 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
DOG-857075	Pinza Plástico 075mm	8	0.57	4.56
EGA-61024	Llave de Aluminio 14" Titalum	2	24.34	48.68
EGA-62172	Mordaza 10" Boca Curva Titacrom	2	11.68	23.36
EGA-63119	Cortatubos Unique 42mm	1	12.38	12.38
EGA-63915	Tijera Electricista Cortabridas	14	5.18	72.56
ELE-99901	Rascador vidrio cuchilla kinzo 14,5x9,2	1	1.86	1.86
EST-6160831	Pomo 6160-831 Br/Rust 60x24	15	1.56	23.42
EST-6161831	Tirador 6161-831 Br/Rust 128	2	2.50	5.00
EST-6162831	Tirador 6162-831 Br/Rust 96	7	2.17	15.16
EST-6170500	Pomo 6170-500 Niquel Satinado	13	1.46	18.92
EST-6170836	Pomo 6170-836 Est/Rust	18	1.55	27.95
EST-6171831	Tirador 6171-831 Bronce Rústico 128	27	1.97	53.27
EST-6171836	Tirador 6171-836 Plata Vieja 128	14	1.90	26.57
EST-6521805	Tirador 6521-805 Latón Cepillado	23	2.51	57.62
EST-6521831	Tirador 6521-831 Bronce Rústico	12	1.97	23.58
EST-6831038	Tirador 6831-038 NS 192	21	2.24	46.94
EST-7041038	Tirador 7041-038 NS 128	25	1.76	44.08
EST-7150021	Tirador Aluminio 7150 021	9	1.31	11.75
EST-7150038	Tirador Niquel Cepillado 7150 038	36	2.00	72.11
EST-7161038	Tirador 7161-038 NS 96	20	2.25	45.00
EST-7162038	Tirador 7162-038 NS 32	9	1.21	10.87
EST-7181038	Tirador 7181-038 NS 128	5	2.13	10.65
EST-7861021	Asa Tir. 7861-021 AL 164-128	1	1.36	1.36
EST-7862021	Asa Tir. 7862-021 AL 124-96	23	1.08	24.84
EST-7992021	Tirador 7992-021 AL 64	41	0.83	33.83
EST-8102038	Pomo 8102-038 NS 50	4	1.82	7.26
EST-8103038	Pomo 8103-038 NS 32	1	1.33	1.33
EST-8103800	Pomo 8103-800 CM 32	4	1.14	4.56
EST-8142831	Pomo 8142 Bronce Rústico 32 x32	3	1.39	4.16
EST-8151038	Pomo 8151-038 NS 25x25	15	1.36	20.37
EST-8462100	Pomo 8462 Dorado 100	30	1.37	40.95
EST-8521805	Pomo 8521-805 Latón Cepillado	1	1.59	1.59
EST-8521825	Pomo 8521-825 Plata Vieja	1	1.41	1.41
EST-8521831	Pomo 8521-831 Bronce Rústico	9	1.37	12.29
EST-8820021	Pomo 8820-021 AL 16	25	0.78	19.50
EST-8820038	Pomo 8820-038 NS 16	15	1.01	15.08
EST-9770109	Tirador 9770-109 Porc/Oro 96	3	2.74	8.21
EST-9770909	Tirador 9770-909 Porc/Br. 96	20	2.86	57.16
EST-9771109	Pomo 9771-109 Porc/Oro 37	8	1.46	11.70
EST-9771909	Pomo 9771-909 Porc/Br. 37	20	1.52	30.46
EST-9772109	Pomo 9772-109 Porc/Oro 30	10	1.33	13.28
EST-9772909	Pomo 9772-909 Porc/Br. 30	12	1.39	16.66
EST-9775109	Tirador 9775-109 Porc/Oro	3	1.47	4.41
EUR-12140096	Tirador Pies Inox 1214 96x160	4	1.16	4.64
EUR-12140242	Tirador Pies Inox 1214 242x306	6	3.76	22.57
EUR-12140320	Tirador Pies Inox 1214 320x384	6	4.25	25.48
EUR-12140342	Tirador Pies Inox 1214 342x406	7	2.11	14.77
EUR-12140452	Tirador Pies Inox 1214 452x516	10	2.54	25.40
EUR-12140592	Tirador Pies Inox 1214 592x656	2	2.94	5.88
EUR-12140692	Tirador Pies Inox 1214 692x756	4	3.62	14.48
EUR-411016010	Tirador Inox Arco 4110 160	56	1.35	75.60
EUR-411019210	Tirador Inox Arco 4110 192	76	1.45	110.20
EUR-411022410	Tirador Inox Arco 4110 224	146	2.05	299.30
EUR-411032010	Tirador Inox Arco 4110 320	27	2.41	65.07
EUR-611006410	Tirador Cuña Inox 6110 64mm	16	1.54	24.56
EUR-611012810	Tirador Cuña Inox 6110 128	67	2.03	136.01
FAC-01117	Cerrojo L 301 Ni 120/50	1	26.91	26.91

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 195 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
FAC-01118	Cerrojo L 301 Do 120/50	6	29.52	177.12
FAC-01121	Cerrojo R 301 Do 120/50	2	28.38	56.76
FAC-01128	Cerrojo T 302 Ni Dch. 115/50	2	34.08	68.16
FAC-03351	Retenedor 600 Niquelado	1	4.41	4.41
FAC-03352	Retenedor 600 Dorado	1	5.56	5.56
FAC-12193	Pasador P/88 Do 56x40	1	5.94	5.94
FER-101273	ESTUFA CUARZO 3 BARRAS 1200 W 540x140x265MM	1	10.09	10.09
FER-19471	Emplaste Madera 120ml ROBLE	1	1.28	1.28
FER-19478	Emplaste Madera 120ml NOGAL	2	1.28	2.56
FER-25248	Tensor Alambre Cincado 89 ebro	9	0.34	3.04
FER-47787	Emplaste Madera 120ml CEREZO	1	1.29	1.29
FER-5264	Tubo Redondo 0605-b D-100 L.1500	26	3.25	84.50
FER-62799	Radiador Aceite 9 Elementos 2000w	2	30.20	60.40
FER-86732	Compresor ABAC 1.5cv 6lt 8bar S/Aceite	1	88.72	88.72
FER-95494	Compresor ABAC 2cv 24lt 8bar C/Aceite	1	99.66	99.66
FER-98868	Adaptador Grifo LT 1/2	4	0.77	3.08
FIS-24827	Taco SXL 6x50 (100)	2	4.82	9.63
FIS-24829	Taco SXL 10x80 (25)	3	3.05	9.14
FIS-519333	Big Pack 8x40 (100+20)	1	5.07	5.07
FIS-555008	Taco Duopower 8x40 (100)	1	5.43	5.43
FM-140001	Termov. Ceram. Tc-1800 1800w	5	15.79	78.95
FM-140002	Termov. Ceram. Tct-2000 2000w	2	25.27	50.54
GUE-CUCHILLAS	Afilado Cuchillas	2	2.75	5.50
HER-3216	Fresa H32-16md	1	11.97	11.97
IME-6300399	Poly Max Cristal Tubo 115gr	1	0.00	0.00
IME-6302604	Super Rapido Pincel 5gr	3	1.00	3.00
IME-6302952	Cianoacrilato Imedio Bote 50g	1	1.40	1.40
IME-6306830	Monta kit Prof 350gr	1	2.48	2.48
IME-6308476	Monta kit Super Rapido Tubo 250g	1	1.89	1.89
IME-6309562	Pegamento Max Repair 8g	1	1.60	1.60
IMT-001114	Valvula Esfera 001 Basic 1"1/4	1	13.89	13.89
IMT-00238	Valvula Esfera Mariposa H-H 3/8	8	3.14	25.13
IMT-013341	Grifo Esfera Racor Manguera 013 3/4-1"	6	3.61	21.64
IMT-02234	Valvula Esfera Mini 022 3/4	2	2.89	5.77
IMT-050DE	Tuerca Sujecion Monobloc Doble Eje	8	0.51	4.10
IMT-058	Grifo Combinado 058 Lavadora	1	4.72	4.72
IMT-074	Llave Escuadra 074 3/8-1/2	1	1.39	1.39
IMT-09421150	Montura Unicap 094 Vista 21/150	2	2.88	5.76
IMT-09519150	Montura Unicap 095 Emp. 19/150	2	3.76	7.52
IMT-09520150	Montura Unicap 095 Emp. 20/150	2	3.76	7.52
IMT-159	Floron Doble 159 Blanco	3	0.40	1.19
IMT-1B24500	Codo Ducha Fijo ABS Cromo	5	0.38	1.91
IMT-251	Atomizador Flexible 251	2	2.47	4.94
IMT-34050	Uniflex 340 50 M1/2-H1/2 50cm.	9	1.27	11.42
IMT-400112	Manguito Laton 400 MM 1"1/2-1"1/2	3	3.25	9.75
IMT-400114	Manguito Laton 400 MM 1"1/4-1"1/4	3	2.69	8.07
IMT-4011114	Manguito Laton 401 MM 1"-1"1/4	2	2.14	4.28
IMT-401114112	Manguito Laton 401 MM 1"1/4-1"1/2	4	2.88	11.50
IMT-4011234	Manguito Laton 401 MM 1/2-3/4	3	0.66	1.97
IMT-4013812	Manguito Laton 401 MM 3/8-1/2	6	0.52	3.09
IMT-4021	Racor Marsella 402 MH 1"	9	1.22	11.02
IMT-402114	Racor Marsella 402 MH 1"1/4	10	2.12	21.20
IMT-40212	Racor Marsella 402 MH 1/2	7	0.47	3.31
IMT-40234	Racor Marsella 402 MH 3/4	11	0.77	8.42
IMT-40238	Racor Marsella 402 MH 3/8	13	0.36	4.74
IMT-4031114	Racor Marsella 403 MH 1"-1"1/4	8	1.93	15.45
IMT-403114112	Racor Marsella 403 MH 1"1/4-1"1/2	11	3.11	34.25

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 196 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
IMT-4031238	Racor Marsella 403 MH 1/2-3/8	1	0.48	0.48
IMT-403341	Racor Marsella 403 MH 3/4-1"	10	1.21	12.06
IMT-4033412	Racor Marsella 403 MH 3/4-1/2	7	0.80	5.58
IMT-4033812	Racor Marsella 403 MH 3/8-1/2	12	0.44	5.29
IMT-4041112	Reduccion Exagonal 404 HM 1"-1"1/2	5	2.71	13.53
IMT-4041114	Reduccion Exagonal 404 HM 1"-1"1/4	20	1.62	32.32
IMT-404114112	Reduccion Exagonal 404 HM 1"1/4-1"1/2	4	1.98	7.92
IMT-4041234	Reduccion Exagonal 404 HM 1/2-3/4	11	0.49	5.35
IMT-4041412	Reduccion Exagonal 404 HM 1/4-1/2	14	0.52	7.31
IMT-4041438	Reduccion Exagonal 404 HM 1/4-3/8	2	0.32	0.65
IMT-40434112	Reduccion Exagonal 404 HM 3/4-1"1/2	9	2.93	26.41
IMT-40434114	Reduccion Exagonal 404 HM 3/4-1"1/4	10	1.94	19.40
IMT-4043812	Reduccion Exagonal 404 HM 3/8-1/2	19	0.45	8.52
IMT-4051	Tapon Laton 405 M-1"	7	0.90	6.27
IMT-405114	Tapon Laton 405 M-1"1/4	10	1.44	14.36
IMT-40512	Tapon Laton 405 M-1/2	2	0.42	0.84
IMT-40538	Tapon Laton 405 M-3/8	12	0.33	4.00
IMT-4061	Tapon Laton 406 H-1"	14	0.79	11.09
IMT-406114	Tapon Laton 406 H-1"1/4	4	1.44	5.76
IMT-4101	Te Laton 410 H 1"	1	3.70	3.70
IMT-410114	Te Laton 410 H 1"1/4	13	6.07	78.92
IMT-41012	Te Laton 410 H 1/2	1	1.47	1.47
IMT-4111	Codo Laton 411 HH 1"	2	2.90	5.81
IMT-411112	Codo Laton 411 HH 1"1/2	2	7.46	14.91
IMT-411114	Codo Laton 411 HH 1"1/4	3	5.27	15.80
IMT-41112	Codo Laton 411 HH 1/2	8	1.06	8.50
IMT-41134	Codo Laton 411 HH 3/4	3	1.82	5.47
IMT-41138	Codo Laton 411 HH 3/8	14	0.70	9.77
IMT-4121	Codo Laton 412 MH 1"	5	2.84	14.22
IMT-412114	Codo Laton 412 MH 1"1/4	1	5.54	5.54
IMT-41238	Codo Laton 412 MH 3/8	16	0.68	10.80
IMT-4131	Manguito Laton 413 HH 1"-1"	5	1.48	7.38
IMT-413112	Manguito Laton 413 HH 1"1/2-1"1/2	2	4.06	8.11
IMT-413114	Manguito Laton 413 HH 1"1/4-1"1/4	5	2.91	14.56
IMT-41312	Manguito Laton 413 HH 1/2-1/2	8	0.70	5.62
IMT-41334	Manguito Laton 413 HH 3/4-3/4	16	1.15	18.46
IMT-41338	Manguito Laton 413 HH 3/8-3/8	7	0.60	4.22
IMT-4181	Racor Uralita 418 C.Tuerca 1"	3	2.55	7.64
IMT-418114	Racor Uralita 418 C.Tuerca 1"1/4	6	4.17	25.03
IMT-41812	Racor Uralita 418 C.Tuerca 1/2	14	2.89	40.46
IMT-41834	Racor Uralita 418 C.Tuerca 3/4	3	1.96	5.89
IMT-41838	Racor Uralita 418 C.Tuerca 3/8	6	0.97	5.83
IMT-419A1	Tuerca Corredera 419-A 1"	3	0.48	1.44
IMT-419A34	Tuerca Corredera 419-A 3/4	14	0.42	5.86
IMT-419A38	Tuerca Corredera 419-A 3/8	4	0.19	0.76
IMT-4271	Racor P/manguera 427 1"x25	3	2.12	6.35
IMT-427112	Racor P/manguera 427 1"1/2x35	2	4.91	9.83
IMT-427114	Racor P/manguera 427 1"1/4x30	3	3.20	9.61
IMT-42712	Racor P/manguera 427 1/2x14	3	1.15	3.46
IMT-42920	Racor Barcelona 429 20x20	3	2.90	8.69
IMT-42935	Racor Barcelona 429 35x35	2	9.45	18.89
IMT-42940	Racor Barcelona 429 40x40	1	11.85	11.85
IMT-42945	Racor Barcelona 429 45x45	1	14.69	14.69
IMT-429G30	Junta Rac/barc. 429-G 30	16	0.30	4.73
IMT-429G35	Junta Rac/barc. 429-G 35	18	0.47	8.42
IMT-429G40	Junta Rac/barc. 429-G 40	16	0.49	7.85
IMT-429G45	Junta Rac/barc. 429-G 45	4	0.64	2.57

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 197 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
IMT-4302012	Racor Barcelona 430 20-1/2	1	2.84	2.84
IMT-430A1	Racor Barcelona 430A 1"-1"	4	5.06	20.25
IMT-430A12	Racor Barcelona 430A 1/2-1/2	4	2.84	11.38
IMT-430A34	Racor Barcelona 430A 3/4-3/4	3	4.16	12.49
IMT-43112	Entronque Manguera 431 1/2-16	2	0.87	1.75
IMT-4312	Entronque Manguera 431 2"-58	1	8.30	8.30
IMT-435	Valvula Descarga S/base 435	1	2.53	2.53
IMT-438DI	Flotador Cisterna Telescopico 438-DI	4	4.80	19.19
IMT-441	Boya Espuma 441 90 Mm	6	0.37	2.23
IMT-449A	Tirador Cisterna 449-A	5	0.76	3.82
IMT-45232	Junta Conica Sifon 452 32	20	0.11	2.20
IMT-454	Tirador Cisterna 454	2	1.90	3.80
IMT-466A	Filtro Desague 466-A	3	0.45	1.35
IMT-46811	Soleta Goma 468 N.11	482	0.02	9.11
IMT-46813	Soleta Goma 468 N.13	62	0.02	1.48
IMT-46816	Soleta Goma 468 N.16	81	0.02	1.94
IMT-4689	Soleta Goma 468 N. 9	667	0.02	12.61
IMT-4701	Goma Plana 470 1	56	0.11	6.05
IMT-470112	Goma Plana 470 1 1/2	8	0.12	0.97
IMT-470114	Goma Plana 470 1 1/4	10	0.11	1.13
IMT-47012	Goma Plana 470 1/2	76	0.08	5.81
IMT-47034	Goma Plana 470 3/4	38	0.10	3.76
IMT-47038	Goma Plana 470 3/8	18	0.05	0.89
IMT-4711	Goma Conica 471 1	27	0.31	8.26
IMT-47112	Goma Conica 471 1/2	58	0.32	18.27
IMT-47134	Goma Conica 471 3/4	28	0.31	8.57
IMT-47138	Goma Conica 471 3/8	3	0.53	1.59
IMT-479	Goma Semiplana Fregadera 479	20	0.29	5.85
IMT-479A	Goma Semiplana Bañera 479-A	42	0.59	24.84
IMT-4801	Junta G-480 Estre. 1	62	0.03	2.06
IMT-480114	Junta G-480 Estre. 1 1/4	100	0.06	5.53
IMT-48012	Junta G-480 Estre. 1/2	50	0.02	0.95
IMT-48034	Junta G-480 Estre. 3/4	977	0.02	23.35
IMT-48038	Junta G-480 Estre. 3/8	420	0.01	6.05
IMT-480B1	Junta KLING 480-B Ancha 1	15	0.13	1.96
IMT-480B114	Junta KLING 480-B Ancha 1 1/4	30	0.18	5.40
IMT-480B12	Junta KLING 480-B Ancha 1/2	5	0.06	0.32
IMT-480B38	Junta KLING 480-B Ancha 3/8	35	0.05	1.73
IMT-480D1	Junta KLING 480-D Estre. 1	80	0.12	9.72
IMT-480D114	Junta KLING 480-D Estre. 1 1/4	40	0.19	7.56
IMT-480D12	Junta KLING 480-D Estre. 1/2	40	0.07	2.70
IMT-480D34	Junta KLING 480-D Estre. 3/4	75	0.09	6.75
IMT-480D38	Junta KLING 480-D Estre. 3/8	95	0.05	5.13
IMT-4811	Junta G-481 Ancha 1	29	0.04	1.10
IMT-481114	Junta G-481 Ancha 1 1/4	18	0.06	1.11
IMT-48112	Junta G-481 Ancha 1/2	661	0.02	13.22
IMT-48134	Junta G-481 Ancha 3/4	818	0.03	21.10
IMT-48138	Junta G-481 Ancha 3/8	46	0.01	0.66
IMT-5211114	Manguito Laton 521 HH 1"-1"1/4	9	1.89	17.01
IMT-521112114	Manguito Laton 521 HH 1"1/2-1"1/4	2	3.14	6.27
IMT-5211234	Manguito Laton 521 HH 1/2-3/4	11	1.26	13.86
IMT-521341	Manguito Laton 521 HH 3/4-1"	8	1.01	8.11
IMT-5213812	Manguito Laton 521 HH 3/8-1/2	11	0.70	7.67
IMT-8651	Arandela Hierro 865 1"	49	0.09	4.19
IMT-86512	Arandela Hierro 865 1/2	91	0.05	4.10
IMT-86534	Arandela Hierro 865 3/4	42	0.06	2.65
IMT-86538	Arandela Hierro 865 3/8	109	0.04	4.41

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 198 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
IMT-9541	Junta PTFE-954 Ancha 1	50	0.09	4.73
IMT-95434	Junta PTFE-954 Ancha 3/4	36	0.07	2.43
IMT-95438	Junta PTFE-954 Ancha 3/8	240	0.05	10.80
IMT-9551	Junta PTFE-955 Estre. 1	60	0.07	4.32
IMT-95512	Junta PTFE-955 Estre. 1/2	183	0.05	8.24
IMT-95534	Junta PTFE-955 Estre. 3/4	84	0.06	4.91
IMT-95538	Junta PTFE-955 Estre. 3/8	247	0.04	10.00
IND-BBANE19	Base Adhesiva Bidas 19mm NE	20	0.07	1.38
INO-12501	Rejilla Vent. 100x100 NATURAL 1250-1G	7	0.39	2.74
INO-12502	Rejilla Vent. 100x100 BLANCA 1250-2G	10	0.64	6.38
INO-12522	Rejilla Vent. 200x200 BLANCA 1252-2G	6	1.74	10.43
INO-12532	Rejilla Vent. 150x150 BLANCA 1253-2G	1	1.11	1.11
INO-12542	Rejilla Vent. 150x300 BLANCA 1254-2G	11	1.72	18.89
INO-12552	Rejilla Vent. 170x170 BLANCA 1255-2G	2	1.54	3.07
INO-12561	Rejilla Vent. 200x400 NATURAL 1256-1G	1	1.86	1.86
INO-12571	Rejilla Vent. 300x300 NATURAL 1257-1G	7	2.37	16.60
INO-12572	Rejilla Vent. 300x300 BLANCA 1257-2G	6	3.38	20.25
INO-12611	Rejilla Vent. 1261-1G NATURAL con Cierre	10	1.75	17.51
INO-12612	Rejilla Vent. 1261-2G BLANCA con Cierre	9	2.68	24.10
INO-12990	Masilla Adhesiva Gel 1299-0	6	1.46	8.77
INO-20582	Tope Puerta 2058 Blanco Ret.	1	1.19	1.19
INO-20912	Tope Protector 2091 Blanco	23	0.78	17.99
INO-20914	Tope Protector 2091 Marron	28	0.78	21.90
INO-20922	Tope Puerta 2092 Blanco Adhesivo	9	1.76	15.84
INO-20927	Tope Puerta 2092 Cromo Adhesivo	5	1.68	8.42
INO-21761	Percha 2176 1 Inox	5	1.49	7.44
INO-2461	Tope pared adh. decorado Oso	4	1.56	6.22
INO-2462	Tope pared adh. decorado Pingüino	1	1.56	1.56
INO-30211	Pestillo Puerta 3021 Plata	2	2.53	5.05
INO-31043	Almohadilla Anti-Vibracion Negro 4Und	7	2.82	19.75
INO-37607	Colgador Clásico 3760 N/Sat	5	2.15	10.75
INO-37609	Colgador Clásico 3760 L/Sat	1	1.87	1.87
INO-37619	Colgador Clásico 3761 Doble L/Sat	12	1.80	21.62
INO-52011	Bloqueador Puerta o Ventana Corredera BL	6	0.99	5.94
INOX-51422	Tapa Freir Multi. 22 Cm	1	1.74	1.74
JAN-8610INOX	2 CAZOLETAS + DEDAL REDONDO Inox	12	7.98	95.70
JCG-SF00904	Din 7505 Pozi Bic. 4.5 20	9,285	0.00	31.57
JCG-SF00911	Din 7505 Pozi Bic. 5 20	15,786	0.00	63.14
JMA-YA3D	Ya 3d	50	0.27	13.36
JUS-012202	Freno Ret. Grad. ORO Fr 1G	2	22.91	45.82
JUS-905209	Muelle 90 Tp 234 Ff 09 Ne Tp2-3-4 Ff	2	57.97	115.94
KLE-0844	Guia Corred.0844 K40/75 3 Mt	1	16.84	16.84
KLE-2002	Guia Corred.2002 Nk60/85 2 Mt Al	1	14.54	14.54
KLE-3103	Accesorio 3103 Jg K30	3	4.29	12.87
KLE-3112	Guia Corred.3112 Roll12 3 Mt MARRON	9	2.31	20.75
KLE-3113	Guia Corred.3113 Roll12 3 Mt BLANCA	1	2.73	2.73
KLE-3126	Guia Corred.3126 Roll22 3 Mt MARRON	15	2.84	42.62
KLE-3184-25	Guia Corred.3184 Roll25 3 Mt NEGRA	1	11.44	11.44
KLE-3201	Accesorio 3201 Jg Roll52	8	15.83	126.64
KLE-3214	Guia Corred.3214 Roll22 3 Mt BLANCA	10	2.58	25.83
KLE-3291-25	Guia Corred.3291 Roll25 3 Mt DORADA	7	7.94	55.60
KLE-3294	Guia Corred.3294 Roll52 3 Mt Inf	13	11.51	149.63
KLE-3619	Guia Corred.3619 K150/300 3 Mt Ac	1	47.12	47.12
KLE-859	Guia Corred.0859 K40/75 5 Mt	7	16.82	117.74
LAC-62942	Medidor de espaguetis	1	1.09	1.09
LAC-94318	Colador esférico Premiun 18 cm	1	9.31	9.31
LIQ-I	Grifo Liquidacion Ramón Soler I	1	0.00	0.00

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 199 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
LIQ-II	Grifo Bidé Tres	2	0.00	0.00
LIQ-III	Grifo Bidé Liquidacion Tres III	1	0.00	0.00
LIQ-IV	Grifo Liquidacion Tres IV	1	0.00	0.00
LIQ-V	Grifo Liquidacion Tres V	1	0.00	0.00
LIQ-VI	Grifo Liquidacion Ramon Soler VI	1	0.00	0.00
MAC-MA34T230	Disco Diam. MA34T Gen.Obra 230	1	18.50	18.50
MAC-MX115	Disco Metal Xtream 115	3	22.00	66.00
MAC-MX125	Disco Metal Xtream 125	2	24.00	48.00
MAC-MX230	Disco Metal Xtream 230	1	45.00	45.00
MAR-2285ACR	Condena 2285+a Cr 50 C/desb.	17	5.58	94.86
MAR-820LATBCC	Manilla Placa 820 LATINA Bronce Claro	16	29.70	475.20
MAR-820LATBVC	Manilla Placa 820 LATINA Bronce Envejecido	10	29.70	297.00
MAR-820LATFAN	Manilla Placa 820 LATINA Plata Envejecida	19	33.72	640.68
MAR-830APIABVO	Manilla Placa 830 LATINA Bronce Envejecido	19	28.05	532.95
MAR-830APIAFAN	Manilla Placa 830 LATINA Plata Envejecida	13	32.07	416.91
MAR-830APIAOGH	Manilla Placa 830 LATINA Bronce Claro	2	29.43	58.86
MAR-834APIABVO	Manilla Roseta 834 LATINA Bronce Envejecido	21	22.17	465.57
MAR-834APIAFAN	Manilla Roseta 834 LATINA Plata Envejecida	16	25.74	411.84
MAR834APIAOGH	Manilla Roseta 834 LATINA Bronce Claro	11	23.49	258.39
MCC-532183499	Corona-532183499	1	9.79	9.79
MCC-532195107	Repuesto-532195107	1	16.37	16.37
MCM-1301235	Cerradura 1301/2 35	1	8.62	8.62
MCM-1301240A011	Cerradura 1301/2 40 00	2	8.92	17.84
MCM-154821	Picaporte 1548-21	4	5.77	23.08
MCM-155121	Cerradura 1551-21	4	15.06	60.24
MCM-155321	Cerradura 1553-21	2	14.84	29.68
MCM-1601240	Cerradura 1601-2 40	2	15.71	31.42
MCM-160125000	Cerradura 1601-2 50 00	2	9.76	19.52
MCM-1612240	Cerradura 1612-2 40	7	14.74	103.18
MCM-16502100	Cerradura 1650-21-00	1	9.78	9.78
MCM-165321	Cerradura 1653-21	1	14.84	14.84
MCM-2524P120D	Cerradura 2524 P 120 Dch	22	21.66	476.52
MCM-2524P120I	Cerradura 2524 P 120 Izq	26	21.66	563.16
MCM-2524P80I	Cerradura 2524 P 80 Izq	1	21.66	21.66
MCM-2525P120I	Cerradura 2525 P 120 Izq	8	22.93	183.44
MCM-2556AP70I	Cerradura 2556 AP 70 Izq	7	24.82	173.74
MCM-2556BPR60I	Cerradura 2556 Bpr 60 Izq	10	22.33	223.30
MCM-2556BPR70I	Cerradura 2556 BPR 70 Izq	1	25.49	25.49
MCM-2556CP60D	Cerradura 2556 CP 60 Dch	4	21.13	84.52
MCM-2556CP60I	Cerradura 2556 CP 60 Izq	5	21.13	105.65
MCM-2556CP70I	Cerradura 2556 CP 70 Izq	10	21.13	211.30
MHA-2040408LL/I	Bombillo Mod.23 40+40 Ni Llaves Iguales	1	4.88	4.88
MHA-BIS4946010	Bisagra 494 Inox 60x40	7	0.82	5.77
MHA-BOC82810	Bocallave Ciego Inox 50	21	0.90	18.90
MHA-BUR1410R	Burlete 14 Roble 1000 mm	3	4.69	14.06
MHA-CAN640KA4	Candado 6 AC Ll.Iguales 40	2	1.87	3.75
MHA-POM8933510	Tirador Embut. Inox 35x35	30	1.64	49.11
MHA-POM8953510	Tirador Uñero Circ. Inox 35	22	1.64	36.01
MHA-TAP1064B	Pletina 11 Oro 985 mm	6	2.70	16.20
MHA-TAP1110R	Pletina 11 Roble 985 mm	13	3.63	47.20
MHA-TIR2142410	Tirador Recta Inox 3110 224	24	2.05	49.20
MHA-TIR21512810	Tirador Inox Arco 4110 128	1	1.65	1.65
MHA-TIR2159610	Tirador Inox Arco 4110 96	3	1.44	4.32
MIC-10104	Picaporte Condena 47mm L.Env	12	1.56	18.72
MIC-10177	Picaporte Condena 70mm L.Env	18	1.90	34.20
MON-201114	Codo Gcu 201114 90 H 14-3/8	28	0.39	10.84
MON-201115	Codo Gcu 201115 90 H 15-3/8	43	0.38	16.51

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 200 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
MON-201212	Codo Gcu 201212 90 H 12-1/2	18	0.46	8.25
MON-201214	Codo Gcu 201214 90 H 14-1/2	17	0.45	7.64
MON-201215	Codo Gcu 201215 90 H 15-1/2	55	0.44	24.24
MON-201216	Codo Gcu 201216 90 H 16-1/2	6	0.49	2.96
MON-201218	Codo Gcu 201218 90 H 18-1/2	1	0.54	0.54
MON-201318	Codo Gcu 201318 90 H 18-3/4	20	0.75	14.93
MON-201322	Codo Gcu 201322 90 H 22-3/4	12	0.87	10.48
MON-201428	Codo Gcu 201428 90 H 28-1"	12	1.63	19.50
MON-204212	Codo Mural Gcu 204212 472 H 12-1/2	13	0.72	9.41
MON-204214	Codo Mural Gcu 204214 472 H 14-1/2	11	0.71	7.83
MON-204215	Codo Mural Gcu 204215 472 H 15-1/2	6	0.71	4.27
MON-204216	Codo Mural Gcu 204216 472 H 16-1/2	8	0.84	6.71
MON-206212	Codo Gcu 206212 92 M 12-1/2	30	0.44	13.13
MON-206214	Codo Gcu 206214 92 M 14-1/2	23	0.45	10.28
MON-206215	Codo Gcu 206215 92 M 15-1/2	20	0.44	8.82
MON-206216	Codo Gcu 206216 92 M 16-1/2	33	0.56	18.36
MON-206218	Codo Gcu 206218 92 M 18-1/2	38	0.50	19.06
MON-211112	Manguito Gcu 211112 243 M 12-3/8	18	0.20	3.63
MON-211114	Manguito Gcu 211114 243 M 14-3/8	18	0.25	4.46
MON-211115	Manguito Gcu 211115 243 M 15-3/8	22	0.20	4.38
MON-211212	Manguito Gcu 211212 243 M 12-1/2	17	0.27	4.60
MON-211214	Manguito Gcu 211214 243 M 14-1/2	38	0.27	10.40
MON-211215	Manguito Gcu 211215 243 M 15-1/2	18	0.27	4.87
MON-211216	Manguito Gcu 211216 243 M 16-1/2	40	0.28	11.06
MON-211218	Manguito Gcu 211218 243 M 18-1/2	47	0.30	13.97
MON-211316	Manguito Gcu 211316 243 M 16-3/4	14	0.53	7.38
MON-211318	Manguito Gcu 211318 243 M 18-3/4	27	0.49	13.15
MON-211322	Manguito Gcu 211322 243 M 22-3/4	7	0.46	3.25
MON-211422	Manguito Gcu 211422 243 M 22-1"	25	0.75	18.87
MON-211428	Manguito Gcu 211428 243 M 28-1"	9	0.79	7.13
MON-211528	Manguito Gcu 211528 243 M 28-1"1/4	14	1.59	22.27
MON-221212	Te Gcu 130 221212 H 12-1/2	21	0.63	13.14
MON-221214	Te Gcu 130 221214 H 14-1/2	32	0.58	18.53
MON-221215	Te Gcu 130 221215 H 15-1/2	37	0.58	21.54
MON-221216	Te Gcu 130 221216 H 16-1/2	4	0.67	2.68
MON-221218	Te Gcu 130 221218 H 18-1/2	16	0.69	11.11
MON-221322	Te Gcu 130 221322 H 22-3/4	25	1.38	34.38
MON-231112	Manguito Gcu 231112 270 H 12-3/8	5	0.20	1.00
MON-231114	Manguito Gcu 231114 270 H 14-3/8	20	0.23	4.67
MON-231115	Manguito Gcu 231115 270 H 15-3/8	16	0.26	4.20
MON-231212	Manguito Gcu 231212 270 H 12-1/2	54	0.27	14.61
MON-231214	Manguito Gcu 231214 270 H 14-1/2	8	0.28	2.26
MON-231215	Manguito Gcu 231215 270 H 15-1/2	19	0.28	5.31
MON-231218	Manguito Gcu 231218 270 H 18-1/2	20	0.33	6.51
MON-231316	Manguito Gcu 231316 270 H 16-3/4	31	0.52	16.16
MON-231318	Manguito Gcu 231318 270 H 18-3/4	27	0.45	12.21
MON-231322	Manguito Gcu 231322 270 H 22-3/4	38	0.50	18.95
MON-231422	Manguito Gcu 231422 270 H 22-1"	23	0.74	16.97
MON-231428	Manguito Gcu 231428 270 H 28-1"	18	0.80	14.36
MON-231528	Manguito Gcu 231528 270 H 28-1"1/4	6	2.09	12.53
MON-250212	Racor Recto 359 Gcu 250212 12-1/2	24	0.51	12.31
MON-250214	Racor Recto 359 Gcu 250214 14-1/2	20	0.54	10.74
MON-250215	Racor Recto 359 Gcu 250215 15-1/2	11	0.50	5.51
MON-250216	Racor Recto 359 Gcu 250216 16-1/2	24	0.54	12.89
MON-250218	Racor Recto 359 Gcu 250218 18-1/2	14	0.60	8.40
MON-250316	Racor Recto 359 Gcu 250316 16-3/4	17	0.86	14.69
MON-250322	Racor Recto 359 Gcu 250322 22-3/4	6	0.78	4.70

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 201 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
MON-250418	Racor Recto 359 Gcu 250418 18-1"	13	1.21	15.76
MON-261012	Tapon Gcu 261012 301 12	25	0.17	4.30
MON-261015	Tapon Gcu 261015 301 15	34	0.22	7.54
MON-261016	Tapon Gcu 261016 301 16	19	0.22	4.24
MON-261018	Tapon Gcu 261018 301 18	16	0.33	5.30
MON-261022	Tapon Gcu 261022 301 22	4	0.47	1.87
MON-501010	Codo Cu 501010 90 HH 90° 10	19	0.81	15.42
MON-501012	Codo Cu 501012 90 HH 90° 12	57	0.37	20.84
MON-501015	Codo Cu 501015 90 HH 90° 15	105	0.37	38.46
MON-501022	Codo Cu 501022 90 HH 90° 22	40	0.89	35.72
MON-501028	Codo Cu 501028 90 HH 90° 28	16	1.15	18.35
MON-503010	Codo Cu 503010 92 MH 90° 10	15	1.33	19.97
MON-503012	Codo Cu 503012 92 MH 90° 12	34	0.79	26.81
MON-503014	Codo Cu 503014 92 MH 90° 14	40	0.41	16.36
MON-503015	Codo Cu 503015 92 MH 90° 15	50	0.39	19.71
MON-503016	Codo Cu 503016 92 MH 90° 16	6	0.50	2.99
MON-503018	Codo Cu 503018 92 MH 90° 18	25	0.69	17.23
MON-503022	Codo Cu 503022 92 MH 90° 22	36	1.34	48.24
MON-503028	Codo Cu 503028 92 MH 90° 28	19	1.81	34.30
MON-521010	Te Cu 521010 130 10	15	1.17	17.49
MON-521012	Te Cu 521012 130 12	82	0.67	54.96
MON-521014	Te Cu 521014 130 14	12	0.46	5.54
MON-521015	Te Cu 521015 130 15	98	0.57	55.82
MON-521018	Te Cu 521018 130 18	20	0.85	16.90
MON-521022	Te Cu 521022 130 22	29	1.26	36.51
MON-521028	Te Cu 521028 130 28	3	2.38	7.13
MON-522010	Te Cu 522010 130-R 12-14-12	20	1.70	33.90
MON-522100	Te Cu 522100 130-R 14-12-12	16	0.84	13.48
MON-522101	Te Cu 522101 130-R 14-12-14	48	0.73	35.04
MON-522110	Te Cu 522110 130-R 14-14-12	30	0.45	13.52
MON-522131	Te Cu 522131 130-R 14-16-14	10	1.54	15.39
MON-522141	Te Cu 522141 130-R 14-18-14	11	1.69	18.61
MON-522300	Te Cu 522300 130-R 16-12-12	8	1.61	12.87
MON-522301	Te Cu 522301 130-R 16-12-14	39	1.20	46.88
MON-522303	Te Cu 522303 130-R 16-12-16	40	1.09	43.56
MON-522310	Te Cu 522310 130-R 16-14-12	78	1.70	132.60
MON-522311	Te Cu 522311 130-R 16-14-14	17	1.09	18.51
MON-522313	Te Cu 522313 130-R 16-14-16	14	0.83	11.59
MON-522315	Te Cu 522315 130-R 16-16-12	9	1.32	11.87
MON-522400	Te Cu 522400 130-R 18-12-12	42	4.59	192.95
MON-522403	Te Cu 522403 130-R 18-12-16	90	2.63	236.97
MON-522404	Te Cu 522404 130-R 18-12-18	37	1.72	63.60
MON-522411	Te Cu 522411 130-R 18-14-14	52	2.08	107.90
MON-522414	Te Cu 522414 130-R 18-14-18	4	1.07	4.29
MON-522424	Te Cu 522424 130-R 18-15-18	10	0.69	6.92
MON-522428	Te Cu 522428 130-R 18-16-14	15	0.71	10.61
MON-522433	Te Cu 522433 130-R 18-16-16	5	2.21	11.07
MON-522434	Te Cu 522434 130-R 18-16-18	15	2.05	30.77
MON-522440	Te Cu 522440 130-R 18-18-12	14	5.69	79.63
MON-522441	Te Cu 522441 130-R 18-18-14	35	2.14	74.83
MON-522442	Te Cu 522442 130-R 18-18-15	60	1.58	94.80
MON-522443	Te Cu 522443 130-R 18-18-16	14	2.29	32.05
MON-522511	Te Cu 522511 130-R 22-14-14	49	3.55	173.85
MON-522513	Te Cu 522513 130-R 22-14-18	4	1.45	5.79
MON-522515	Te Cu 522515 130-R 22-14-22	12	1.92	23.06
MON-522533	Te Cu 522533 130-R 22-16-16	45	3.33	149.94
MON-522534	Te Cu 522534 130-R 22-16-18	13	2.04	26.48

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 202 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
MON-522535	Te Cu 522535 130-R 22-16-22	10	1.97	19.70
MON-522543	Te Cu 522543 130-R 22-18-16	27	1.67	44.98
MON-522544	Te Cu 522544 130-R 22-18-18	3	2.62	7.86
MON-522545	Te Cu 522545 130-R 22-18-22	6	1.61	9.65
MON-522551	Te Cu 522551 130-R 22-22-14	10	3.46	34.55
MON-522553	Te Cu 522553 130-R 22-22-16	8	3.66	29.28
MON-522554	Te Cu 522554 130-R 22-22-18	14	3.96	55.37
MON-541010	Manguito Cu 541010 270 10	10	0.22	2.16
MON-541012	Manguito Cu 541012 270 12	44	0.23	9.93
MON-541014	Manguito Cu 541014 270 14	31	0.17	5.26
MON-541015	Manguito Cu 541015 270 15	60	0.21	12.36
MON-541018	Manguito Cu 541018 270 18	24	0.32	7.70
MON-541022	Manguito Cu 541022 270 22	14	0.52	7.25
MON-541028	Manguito Cu 541028 270 28	8	0.78	6.20
MON-542120	Manguito Cu 542120 240 HH 12-10	5	0.95	4.76
MON-542140	Manguito Cu 542140 240 HH 14-10	7	0.64	4.49
MON-542142	Manguito Cu 542142 240 HH 14-12	51	0.47	24.03
MON-542152	Manguito Cu 542152 240 HH 15-12	54	0.52	27.92
MON-542154	Manguito Cu 542154 240 HH 15-14	48	0.58	27.80
MON-542160	Manguito Cu 542160 240 HH 16-10	24	0.77	18.40
MON-542162	Manguito Cu 542162 240 HH 16-12	51	0.57	29.30
MON-542164	Manguito Cu 542164 240 HH 16-14	37	0.47	17.43
MON-542182	Manguito Cu 542182 240 HH 18-12	20	1.28	25.56
MON-542184	Manguito Cu 542184 240 HH 18-14	27	0.78	21.07
MON-542185	Manguito Cu 542185 240 HH 18-15	112	0.46	51.98
MON-542186	Manguito Cu 542186 240 HH 18-16	18	0.81	14.61
MON-542224	Manguito Cu 542224 240 HH 22-14	18	1.17	20.99
MON-542225	Manguito Cu 542225 240 HH 22-15	13	1.18	15.31
MON-542226	Manguito Cu 542226 240 HH 22-16	31	1.27	39.34
MON-542228	Manguito Cu 542228 240 HH 22-18	11	0.82	9.03
MON-542282	Manguito Cu 542282 240 HH 28-22	6	1.48	8.87
MON-542288	Manguito Cu 542288 240 HH 28-18	22	2.87	63.03
MON-543142	Manguito Cu 543142 243 MH 14-12	16	0.34	5.51
MON-543152	Manguito Cu 543152 243 MH 15-12	20	0.40	8.04
MON-543154	Manguito Cu 543154 243 MH 15-14	9	0.84	7.58
MON-543162	Manguito Cu 543162 243 MH 16-12	20	0.51	10.29
MON-543164	Manguito Cu 543164 243 MH 16-14	4	0.36	1.45
MON-543182	Manguito Cu 543182 243 MH 18-12	20	0.90	17.95
MON-543184	Manguito Cu 543184 243 MH 18-14	27	0.58	15.71
MON-543185	Manguito Cu 543185 243 MH 18-15	47	0.31	14.73
MON-543186	Manguito Cu 543186 243 MH 18-16	23	0.67	15.36
MON-543224	Manguito Cu 543224 243 MH 22-14	21	0.92	19.30
MON-543226	Manguito Cu 543226 243 MH 22-16	12	0.75	9.05
MON-543228	Manguito Cu 543228 243 MH 22-18	32	0.63	20.07
MON-543288	Manguito Cu 543288 243 MH 28-18	7	2.49	17.40
MON-545012	Curva Cu 545012 1A MH 90° 12	37	0.64	23.65
MON-545014	Curva Cu 545014 1A MH 90° 14	7	0.47	3.30
MON-545015	Curva Cu 545015 1A MH 90° 15	51	0.51	25.89
MON-545016	Curva Cu 545016 1A MH 90° 16	27	0.48	13.05
MON-545018	Curva Cu 545018 1A MH 90° 18	35	0.61	21.45
MON-545022	Curva Cu 545022 1A MH 90° 22	57	1.10	62.59
MON-545028	Curva Cu 545028 1A MH 90° 28	10	2.24	22.38
MON-546012	Curva Cu 546012 2A HH 90° 12	52	0.36	18.89
MON-546015	Curva Cu 546015 2A HH 90° 15	35	0.49	17.12
MON-546016	Curva Cu 546016 2A HH 90° 16	6	0.47	2.80
MON-546018	Curva Cu 546018 2A HH 90° 18	52	0.47	24.64
MON-546022	Curva Cu 546022 2A HH 90° 22	31	1.10	34.07

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 203 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
MON-546028	Curva Cu 546028 2A HH 90° 28	3	1.33	4.00
MON-547012	Curva Cu 547012 40 MH 45° 12	82	0.93	76.15
MON-547014	Curva Cu 547014 40 MH 45° 14	14	0.62	8.64
MON-547015	Curva Cu 547015 40 MH 45° 15	40	0.42	16.69
MON-547016	Curva Cu 547016 40 MH 45° 16	39	0.78	30.24
MON-547018	Curva Cu 547018 40 MH 45° 18	27	0.74	20.09
MON-547022	Curva Cu 547022 40 MH 45° 22	41	0.97	39.61
MON-547028	Curva Cu 547028 40 MH 45° 28	19	1.56	29.66
MON-548012	Curva Cu 548012 41 HH 45° 12	51	1.35	68.90
MON-548014	Curva Cu 548014 41 HH 45° 14	20	0.51	10.24
MON-548015	Curva Cu 548015 41 HH 45° 15	46	0.45	20.75
MON-548016	Curva Cu 548016 41 HH 45° 16	22	0.57	12.47
MON-548018	Curva Cu 548018 41 HH 45° 18	30	0.73	21.98
MON-548022	Curva Cu 548022 41 HH 45° 22	41	1.11	45.35
MON-548028	Curva Cu 548028 41 HH 45° 28	17	1.50	25.43
MON-550212	Racor Curvo 550212 12-1/2	20	0.76	15.18
MON-552212	Racor Curvo 2A Gcu 552212 12-1/2	31	0.66	20.37
MON-552215	Racor Curvo 2A Gcu 552215 15-1/2	19	0.65	12.37
MON-552216	Racor Curvo 2A Gcu 552216 16-1/2	20	0.69	13.80
MON-552318	Racor Curvo 2A Gcu 552318 18-3/4	6	1.06	6.35
MON-554214	Tuerca Gcu 340 554214 H 14-1/2	21	0.86	17.97
MON-554215	Tuerca Gcu 340 554215 H 15-1/2	12	0.83	10.00
MON-554216	Tuerca Gcu 340 554216 H 16-1/2	27	1.16	31.35
MON-554318	Tuerca Gcu 340 554318 H 18-3/4	16	1.22	19.55
MON-554422	Tuerca Gcu 340 554422 H 22-1"	6	1.93	11.60
MON-555214	Tuerca Gcu 341 555214 M 14-1/2	4	0.90	3.58
MON-555215	Tuerca Gcu 341 555215 M 15-1/2	14	0.87	12.22
MON-555216	Tuerca Gcu 341 555216 M 16-1/2	7	1.17	8.19
MON-555218	Tuerca Gcu 341 555218 M 18-1/2	12	1.17	14.08
MON-555318	Tuerca Gcu 341 555318 M 18-3/4	11	1.28	14.10
MON-555422	Tuerca Gcu 341 555422 M 22-1"	9	2.28	20.48
MON-556014	Tuerca Gcu 340 556014 S 14	29	0.76	21.97
MON-556015	Tuerca Gcu 340 556015 S 15	21	0.78	16.28
MON-556016	Tuerca Gcu 340 556016 S 16	7	1.02	7.14
MON-556018	Tuerca Gcu 340 556018 S 18	1	1.05	1.05
MON-556022	Tuerca Gcu 340 556022 S 22	2	1.25	2.50
MON-560012	Puente Desviacion Cu 560012 85 12	25	4.06	101.50
MON-560014	Puente Desviacion Cu 560014 85 14	19	3.93	74.69
MON-560015	Puente Desviacion Cu 560015 85 15	21	1.83	38.41
MON-560016	Puente Desviacion Cu 560016 85 16	14	4.39	61.40
MON-560018	Puente Desviacion Cu 560018 85 18	20	4.98	99.68
MON-560022	Puente Desviacion Cu 560022 85 22	15	6.80	102.02
MON-RBP37	Regulador Gas 37 mbar	1	3.62	3.62
MWK-001076	Segueta Sable (3) 150x4.2	3	3.87	11.61
MWK-005026	Segueta Sable 0050 26 230mm 5d Demol. H-du	1	14.22	14.22
MWK-005092	Segueta Sable (5) 150x2.5	1	6.75	6.75
ORU-12025	Piton + Chapa Bocallave Borja	64	0.65	41.66
PACK-10CAJITAS	Pack cajitas 10 Unidades	19	0.00	0.00
PACK-30CAJITAS	Pack cajitas 30 unidades	18	0.00	0.00
PACK-50CAJITAS	Pack cajitas 50 unidades	1	0.00	0.00
PAZ-00298	LLave vaso 10 1/2"	2	1.17	2.34
PAZ-00305	LLave vaso 18 1/2"	1	1.37	1.37
PAZ-00320	Tijera electricista 150 aislante	1	2.32	2.32
PAZ-00362	Lanza Regulable Latón con enganche rápido	1	2.24	2.24
PAZ-01011	Pasador 318 ZA 250	1	0.65	0.65
PAZ-01114	Palomilla 1 125x100 bl	23	0.10	2.34
PAZ-01206	Placa Recta ZA 60x18	29	0.03	0.77

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 204 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
PAZ-01207	Placa Recta ZA 100x20	26	0.05	1.33
PAZ-01217	Placa Recta ZA 80x20	16	0.04	0.63
PAZ-01253	Cortacristales Stein 6 Rulinas	2	4.04	8.08
PAZ-01448	Bisagra seg. 916 Negro	19	1.12	21.28
PAZ-02926	Caja Sup Estanca 153x110x63	2	2.00	4.00
PAZ-02930	Caja Empotrar Cuadrada 100x100x45	15	0.55	8.25
PAZ-02931	Caja Empotrar Rectangular 160x100x50	3	0.92	2.77
PAZ-02932	Caja Sup Estanca Red 70x36	2	0.52	1.03
PAZ-02935	Caja Sup Estanca 100x100x55	3	1.61	4.82
PAZ-03146	Taco nylon FX 6X30 bote 300UN	26	5.28	137.25
PAZ-03606	Cable manguera Plano 2x1 bl	28	0.31	8.68
PAZ-03607	Cable manguera 3x1.5 BL	5.3	0.58	3.09
PAZ-03919	Guante Joma Ace Latex Naranja t8	5	0.51	2.53
PAZ-03926	Guante T9 cabritilla piel GTF335G	2	2.15	4.30
PAZ-03948	Mascarilla c/valvula 1720-V ffp2	2	0.75	1.50
PAZ-04975	Precinto Marron 50mmx132m	56	1.49	83.61
PAZ-04976	Precinto transparente 50mmx66m	1	0.39	0.39
PAZ-05841	Cartucho bicom. resina poliester s/estireno 280ml	6	3.11	18.63
PAZ-06480	Guantes Hig. Latex (100) S	1	2.53	2.53
PAZ-06581	Adaptador Grifo LT 1/2"-3/4"	4	1.13	4.52
PAZ-06582	Adaptador Grifo LT 1"	1	1.02	1.02
PAZ-06666	Burlete Caucho E 6 Mt 9mm Blanco	4	1.22	4.88
PAZ-06849	Base aerea TT 10/16A bl	10	0.80	8.00
PAZ-06852	Clavija 10A bl	2	0.39	0.77
PAZ-06853	Clavija doble TT 10/16A bl	3	1.35	4.05
PAZ-06855	Clavija triple TT 10/16A bl	1	1.55	1.55
PAZ-06910	Conmutador Superficie Serie 8000 10A 250V BL	5	1.19	5.95
PAZ-06911	Doble Interruptor Superf. Serie 8000 10A 250V BL	4	1.71	6.82
PAZ-07098	Cinta americana negra 50mmx10m	5	2.47	12.35
PAZ-07471	Lampara standar E-27 l/calida 12w	10	2.35	23.46
PAZ-07472	Lampara standar E-27 l/calida 8w	9	2.13	19.13
PAZ-07477	Lampara vela E-27 l/calida 5w	11	2.07	22.77
PAZ-07488	Lampara b/c 3tubos E-27 l/calida 20w	10	2.18	21.80
PAZ-07491	Lampara b/c 3tubos E-27 l/calida 11w	9	1.72	15.46
PAZ-07907	Mango ducha turbobath antical 6F	1	5.49	5.49
PAZ-07911	Escoba Antichoque s/m 01728	1	2.46	2.46
PAZ-07912	Mango escoba metalico 1,40x22 c/rosca 02030	3	0.37	1.12
PAZ-08175	Rollo cinta persiana 150-B 6m beige	2	0.71	1.43
PAZ-08507	Candado BYP 200bl combinacion 30 3c	5	1.70	8.51
PAZ-09090	Guia Byp 60/80kg 4 Mt	52	4.98	258.96
PAZ-09125	Tornillo pladur 3.5x35 ZNE	1,825	0.01	10.59
PAZ-09232	Conector TV Acodado H-9.5 Metal	2	1.23	2.46
PAZ-09233	Conector TV Acodado M-9.5 Metal	3	1.23	3.69
PAZ-09282	Condensa C/desb. N/sat 50 CUADRADA	2	2.29	4.57
PAZ-09433	Recogedor plastico c/mango 6401	5	1.04	5.20
PAZ-09869	Tirador 6171-500 Niquel Satinado 128	9	2.01	18.09
PAZ-10110	Tapa tornillo blanco adh bl-100 13744v	1	0.82	0.82
PAZ-10649	Bisag. Salice 165º Recta Clip	38	2.03	77.29
PAZ-10674	Base Slide-on H4.5 165º	26	0.09	2.24
PAZ-12052	Cola contacto multiusos tubo 125ml	1	0.94	0.94
PAZ-16244	Pomo Bola 34 Negro	28	0.26	7.17
PAZ-16245	Pomo Bola 28 Negro	20	0.20	3.94
PAZ-17313	Broca widia corta 0800 din 8039 6mm	30	0.26	7.92
PAZ-17333	Taco SX 10x50 (50)	3	4.31	12.93
PAZ-19542	Tuerca Puas ZP M6x9x19	217	0.03	5.82
PAZ-19926	Pasador 7 NEGRO 300	1	2.45	2.45
PAZ-30001	Jgo Puntas 100pz	1	3.80	3.80

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 205 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
PAZ-30057	Arco Sierra Mult. 250mm	2	4.21	8.42
PAZ-50074	Cadena galv.-mts. 6 Mm 34 m/r	4.2	1.08	4.53
PAZ-50719	Cable manguera 2x1.5 BL	54.5	0.37	20.17
PAZ-51042	Tornillo banco 712 75mm	1	12.80	12.80
PAZ-51286	Cable manguera 3x1 BL	17	0.39	6.63
PAZ-52944	Cable Manguera plana 2x1.5 bl	48	0.32	15.29
PAZ-55860	Emplaste Madera 120ml BLANCO	4	1.34	5.35
PAZ-55863	Emplaste Madera 120ml HAYA	7	1.24	8.69
PAZ-56493	LLave vaso 23 1/2"	1	1.57	1.57
PAZ-56498	LLave vaso 30 1/2"	1	2.02	2.02
PAZ-57663	Manguera Espirgarden Azul 15x21	2.5	0.48	1.20
PAZ-57760	Mango buque madera 1150x22 c/rosca	5	0.73	3.63
PAZ-58097	Tapa WC standard bl	1	5.02	5.02
PAZ-58241	Cebador 65w ES-58	1	0.14	0.14
PAZ-58245	Cable manguera 2x0.75 BL	91	0.26	23.62
PAZ-58291	Clavija TT lateral 36025 10/16A bl	6	0.64	3.87
PAZ-58645	Malla Plast. VE 0,5mmx1m	15	1.16	17.43
PAZ-58749	Regulador gas domestico 30gr/cm RK-30v	5	3.30	16.50
PAZ-59005	Guante T10 cabritilla piel GTF335G	1	2.15	2.15
PAZ-59070	Ceracolor nogal blister	1	1.42	1.42
PAZ-59578	Tubo PVC Flexible mts- 40	8	0.86	6.91
PAZ-59642	Broca Co-hss Din 338 1mm	43	0.41	17.50
PAZ-59650	Broca Co-hss Din 338 4.25mm	17	0.56	9.54
PAZ-60049	Regulador gas salida libre 02001	15	4.25	63.75
PAZ-60234	Manguito Desc. Hh B114040 40	3	0.37	1.10
PAZ-60699	Recogepersianas mini	10	1.91	19.05
PAZ-61327	Brida 4.8x200 NE 100pz	6	1.07	6.42
PAZ-61330	Brida 7.6x370 NE 100pz	3	3.90	11.70
PAZ-61363	Conector TV Recto M-9.5	7	0.10	0.72
PAZ-61364	Conector TV Recto H-9.5	13	0.11	1.46
PAZ-61604	Pinza portaelectrodo 300A	1	8.42	8.42
PAZ-62182	Cinta Antideslizante Ne 25mmx5m	4	3.17	12.68
PAZ-62248	Guante Nylon/poliur SP800 NE t8	1	0.39	0.39
PAZ-62386	Cinta americana gris 50mmx10m	5	2.08	10.40
PAZ-62501	Soporte bici pared/techo	1	1.77	1.77
PAZ-62650	Cable Hilo Flexible 1.5 AZ	25	0.17	4.31
PAZ-62651	Cable Hilo Flexible 1.5 NE	31	0.12	3.64
PAZ-62654	Cable Hilo Flexible 1.5 AM/VE	35	0.10	3.35
PAZ-62655	Cable Hilo Flexible 2.5 Az	35	0.28	9.81
PAZ-62656	Cable Hilo Flexible 2.5 Ne	35	0.28	9.81
PAZ-62658	Cable Hilo Flexible 2.5 Ma	38	0.20	7.42
PAZ-62659	Cable Hilo Flexible 2.5 Tierra	73	0.28	20.47
PAZ-62674	Lampara halogena 300w 6-1013	3	0.30	0.91
PAZ-62675	Lampara halogena 400w 6-1014	3	0.93	2.79
PAZ-62706	Cable manguera 3x1.5 GOMA NE	40.1	0.58	23.26
PAZ-63543	Tornillo banco 712. 150mm	2	37.88	75.76
PAZ-67019	Prolongador YC-DAX3 5mt 3x1.5	1	3.79	3.79
PAZ-68005	Candado BYP 200bl combinacion 20 3c	6	1.07	6.43
PAZ-68387	Polimetro digital	1	3.31	3.31
PAZ-69180	Cadena plastico blanco/rojo 6mm	21	0.47	9.96
PAZ-69329	Brida 7.6x300 NE 100pz	4	2.99	11.96
PAZ-69518	Jgo Aros Roseta 65 LP	12	0.47	5.60
PER-I0000005	Cordon Poli. VE-BL 10 Mt	11	0.51	5.58
PON-130164	Bisagra 130 60x50	24	1.75	41.98
PORCELANAKIT3	Kit 3 cuchillos Pequeño-Mediano-Grande	25	0.00	0.00
REDONDEO	Redondeo centimos	69	0.05	3.45
SOU-100394	Sellador Acril. GRIS 310	2	1.50	3.00

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 206 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
SOU-105870	Silicona Silirub Color CREMA Ral9001 - 310ml	11	2.10	23.10
SOU-106735	Silicona Silirub Color PLATA Ral9006 - 310ml	37	2.10	77.70
SOU-107767	Sellador Refract Negro 1500º	5	2.02	10.10
SOU-112214	Sellador Acril. NEGRO 310	11	0.88	9.72
SOU-113008	Silicona Acetica Sanitarios Trans. 310ml	77	2.73	210.21
SOU-113009	Silicona Acetica Sanitarios Blanca 310ml	1	2.35	2.35
SOU-114104	Silicona Silirub Color VERDE Ral6005 - 310ml	9	2.10	18.90
SOU-114299	Silicona Silirub Color AZUL Ral5010 - 310ml	10	2.46	24.60
SOU-114309	Silicona Silirub 2+ GRIS CLARO - 310ml	6	2.27	13.62
SOU-117339	Silicona Espejos	1	3.65	3.65
SOU-119708	Limpiador Desengrasante 400ml Spray	4	1.46	5.84
SOU-119709	Eliminador Selladores 400ml Spray	5	3.69	18.45
SOU-1210460	Silicona Refract Rojo 285º	2	3.72	7.45
SOU-121092	Sellador Pol. 45FC GRIS 600ml	4	3.31	13.24
SOU-121093	Sellador Pol. 45FC NEGRO 600ml	5	3.31	16.55
SOU-121094	Sellador Pol. 45FC MARRON 600ml	7	3.19	22.34
SOU-121676	Sellador Mad. WENGUE 300	1	1.62	1.62
SOU-121720	Sellador Pol. 40FC MARRON 300ml	3	3.11	9.33
SOU-121721	Sellador Pol. 40FC GRIS 300ml	3	3.11	9.33
SOU-125623	Sellador Mad. PINO 300	7	1.67	11.69
SOU-125625	Sellador Mad. NOGAL 300	3	1.62	4.86
SOU-13105827	Silicona Silirub Color BEIGE Ral1015 - 310ml	15	2.19	32.85
SOU-13114307	Silicona Silirub 2+ INOX - 310ml	16	2.19	35.04
SOU-136979	Adhesivo en Spray 300ml	1	3.92	3.92
SPAX-6X300T	Tiraf. Spax-s Bic. 6x300 Torx R/parcial	55	0.77	42.22
STA-05878	Corta circulos 40cm	2	7.24	14.48
STA-197483	Organizador Sortmaster Junior 37.5x6.7x29.2	2	4.79	9.58
STA-77139	Medidor laser TLM165 50Mt	1	84.66	84.66
STH-S825003	Tapon Cu 5301 H 12	10	0.59	5.95
STH-S825010	Tapon Cu 5301 H 22	10	0.65	6.49
STH-S825083	Tapon Cu 5301 H 15	10	0.31	3.11
STH-S825090	Tapon Cu 5301 H 18	10	0.38	3.82
TES-13048CAE	Cerrad. Unif. 130 Ae 40	12	8.13	97.57
TES-13048CHL	Cerrad. Unif. 130 HI 40	23	9.13	210.06
TES-13048RAE	Cerrad. Unif. 130/r Ae 40	3	8.13	24.39
TES-13048RHL	Cerrad. Unif. 130/r HI 40	47	9.13	429.25
TES-13058CAE	Cerrad. Unif. 130 Ae 50	3	8.13	24.39
TES-13058CHL	Cerrad. Unif. 130 HI 50	53	9.12	483.31
TES-13058RHL	Cerrad. Unif. 130/r HI 50	48	9.13	438.38
TES-13448CAE	Cerrad. Unif. 134 Ae 40	33	3.21	106.00
TES-13448CHL	Cerrad. Unif. 134 HI 40	18	4.21	75.85
TES-13448CHN	Cerrad. Unif. 134 Hn 40	30	4.61	138.42
TES-13448RAE	Cerrad. Unif. 134/r Ae 40	16	3.21	51.39
TES-13448RHL	Cerrad. Unif. 134/r HI 40	36	4.21	151.70
TES-13448RHN	Cerrad. Unif. 134/r Hn 40	22	4.61	101.51
TES-13458CHL	Cerrad. Unif. 134 HI 50	27	4.21	113.78
TES-13458CHN	Cerrad. Unif. 134 Hn 50	40	4.61	184.56
TES-13458RAE	Cerrad. Unif. 134/r Ae 50	1	3.21	3.21
TES-13458RHL	Cerrad. Unif. 134/r HI 50	29	4.21	122.21
TES-13458RHN	Cerrad. Unif. 134/r Hn 50	30	4.61	138.42
TES-134U50HN	Picaporte 134u Hn 50 C/cua	83	2.24	185.84
TES-134U5RAE	Picaporte 134u Ae 50 C/red	86	2.01	172.95
TES-134U5RAI	Picaporte 134u Ai 50 C/red	11	2.59	28.44
TES-134U5RHL	Picaporte 134u HI 50 C/red	114	2.24	255.25
TES-134U5RNE	Picaporte 134u Ne 50 C/red	123	2.24	275.40
TES-13548CHL	Cerrad. Unif. 135 HI 40	19	2.79	52.92
TES-13548CHN	Cerrad. Unif. 135 Hn 40	13	3.19	41.41

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 207 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
TES-13548RAE	Cerrad. Unif. 135/r Ae 40	18	2.14	38.48
TES-13548RHL	Cerrad. Unif. 135/r HI 40	33	2.85	94.12
TES-13548RHN	Cerrad. Unif. 135/r Hn 40	25	2.85	71.30
TES-13558CAE	Cerrad. Unif. 135 Ae 50	17	2.14	36.35
TES-13558CHL	Cerrad. Unif. 135 HI 50	17	2.79	47.35
TES-13558CHN	Cerrad. Unif. 135 Hn 50	18	3.19	57.33
TES-13558RAE	Cerrad. Unif. 135/r Ae 50	17	2.79	47.41
TES-13558RHL	Cerrad. Unif. 135/r HI 50	33	2.85	94.12
TES-13558RHN	Cerrad. Unif. 135/r Hn 50	29	2.85	82.71
TES-200050HL	Cerrad. 2000 HI 50	1	16.99	16.99
TES-200130HL	Cerrad. 2001 HI 30	10	16.62	166.20
TES-200150HL	Cerrad. 2001 HI 50	41	16.62	681.42
TES-200250HL	Cerrad. 2002 HI 50	42	5.93	249.06
TES-200340HL	Cerrad. 2003 HI 40	14	5.66	79.28
TES-200350HL	Cerrad. 2003 HI 50	29	5.66	164.23
TES-200430HL	Picaporte 2004 HI 30	14	5.56	77.80
TES-200440HL	Picaporte 2004 HI 40	6	6.24	37.45
TES-200450HN	Picaporte 2004 Hn 50	10	5.70	56.95
TES-20045RHL	Picaporte 2004 HI C/r 50	21	5.56	116.70
TES-20045RHN	Picaporte 2004 Hn C/r 50	2	6.09	12.18
TES-2004U5RHL	Picaporte 2004u HI 50 C/red	93	1.74	162.01
TES-200530HL	Picaporte 2005 HI 30	2	2.99	5.99
TES-200550HL	Picaporte 2005 HI 50	1	2.74	2.74
TES-200550HN	Picaporte 2005 Hn 50	83	2.88	238.63
TES-20055RHL	Picaporte 2005 HI C/r 50	52	2.74	142.32
TES-20055RHN	Picaporte 2005 Hn C/r 50	123	2.88	353.63
TES-20105PHN	Cerrad. 2010 Phn 50	3	11.79	35.37
TES-20106PHL	Cerrad. 2010 Phl 60	1	11.37	11.37
TES-201440HL	Picaporte 2014 HI 40	19	6.84	130.00
TES-201450HL	Picaporte 2014 HI 50	20	6.84	136.84
TES-201450HN	Picaporte 2014 Hn 50	21	7.05	148.05
TES-20145RHL	Picaporte 2014 HI C/r 50	28	6.84	191.58
TES-201460HL	Picaporte 2014 HI 60	21	7.60	159.64
TES-20146RHL	Picaporte 2014 HI C/r 60	40	7.60	304.08
TES-201540HL	Picaporte 2015 HI 40	50	4.22	210.80
TES-201550HL	Picaporte 2015 HI 50	33	4.22	139.13
TES-201550HN	Picaporte 2015 Hn 50	52	4.43	230.36
TES-20155RHL	Picaporte 2015 HI C/r 50	68	4.22	286.69
TES-201560HL	Picaporte 2015 HI 60	52	4.98	258.75
TES-20156RHL	Picaporte 2015 HI C/r 60	38	4.98	189.09
TES-203040HN	Cerrad. 2030 Hn 40	4	13.32	53.28
TES-203040LP	Cerrad. 2030 Lp 40	12	13.15	157.80
TES-20304RHN	Cerrad. 2030 Rhn 40	4	12.80	51.20
TES-203050LP	Cerrad. 2030 Lp 50	75	13.15	986.25
TES-203060HN	Cerrad. 2030 Hn 60	49	14.04	687.96
TES-203060LP	Cerrad. 2030 Lp 60	80	14.46	1,156.80
TES-20306RHL	Cerrad. 2030 Rhl 60	1	12.28	12.28
TES-203150LP	Cerrad. 2031 Lp 50	15	12.90	193.50
TES-203160HL	Cerrad. 2031 HI 60	30	12.03	360.90
TES-20316RHN	Cerrad. 2031 Rhn 60	5	13.80	69.00
TES-2035F5RAI	Cerradura 2035F5RAI	20	11.15	223.00
TES-220615HZ	Cerrad. M 2206/15/hz 13.5	39	19.81	772.59
TES-2210303AI	Cerrad. M 3ai 2210 30	14	18.81	263.34
TES-2210BE253NI	Cerrad. M 2210be Ni 25 Caja 15mm	1	16.28	16.28
TES-2211203AI	Cerrad. M 3ai 2211 20	93	16.52	1,536.36
TES-2211253AI	Cerrad. M 3ai 2211 25	19	16.75	318.25
TES-2211303AI	Cerrad. M 3ai 2211 30	35	16.99	594.65

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 208 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
TES-2215200AI	Cerrad. M 0ai 2215 20	24	6.16	147.82
TES-2215250AI	Cerrad. M 0ai 2215 25	15	6.37	95.54
TES-2215300AI	Cerrad. M 0ai 2215 30	37	6.58	243.46
TES-2216203AI	Cerrad. M 3ai 2216 20	32	17.93	573.76
TES-221620AI	Cerrad. M Ai 2216 20	19	16.95	322.05
TES-2216253AI	Cerrad. M 3ai 2216 25	13	18.14	235.82
TES-221625AI	Cerrad. M Ai 2216 25	16	17.19	275.04
TES-2218200AI	Cerrad. M 0ai 2218 20	4	6.28	25.10
TES-2219203AI	Cerrad. M 3ai 2219 20	24	15.12	362.88
TES-2219BE253AI	Cerrad. M 2219be Ai 25 Caja 15mm	25	16.16	404.00
TES-2219BE253NI	Cerrad. M 2219be Ni 25 Caja 15mm	16	13.40	214.40
TES-2219BE303AI	Cerrad. M 2219be Ai 30 Caja 15mm	39	16.37	638.43
TES-2219BE303NI	Cerrad. M 2219be Ni 30 Caja 15mm	9	13.61	122.49
TES-222112NM	Cerrad. M 2221/12/nm 11.5	15	21.96	329.40
TES-222612NM	Cerrad. M 2226/12/nm 11.5	31	21.61	669.91
TES-2230253AI	Cerrad. M 3ai 2230 25 3 Puntos C-a-b	3	31.63	94.89
TES-2231203AI	Cerrad. M 3ai 2231 20 3 Puntos C-a-b	25	28.17	704.25
TES-2231253AI	Cerrad. M 3ai 2231 25 3 Puntos C-a-b	12	28.38	340.56
TES-2236203AI	Cerrad. M 3ai 2236 20 3 Puntos C-a-b	10	30.96	309.60
TES-2236253AI	Cerrad. M 3ai 2236 25 3 Puntos C-a-b	40	31.17	1,246.80
TES-2236L33AI	Cerrad. M 2236/l33/ai 31 3 Puntos	1	54.63	54.63
TES-2240BE203AI	Cerrad. M 2240be Ai 20 Caja 15mm	1	33.06	33.06
TES-2240BE253AI	Cerrad. M 2240be Ai 25 Caja 15mm	1	23.50	23.50
TES-2241BE253NI	Cerrad. M 2241be Ni 25 Caja 15mm	13	17.75	230.75
TES-2241BE303NI	Cerrad. M 2241be Ni 30 Caja 15mm	9	17.75	159.75
TES-2246203AI	Cerrad. M 3ai 2246 20	33	21.62	713.46
TES-2246253AI	Cerrad. M 3ai 2246 25	5	21.83	109.15
TES-2246303AI	Cerrad. M 3ai 2246 30	54	22.04	1,190.16
TES-40105PRHN	Cerrad. 4010 Phn 50 C/r	1	7.76	7.76
TES-4010P40HN	Cerradura 4010-p/40 hn s/bombillo	20	4.12	82.38
TES-4010P60HN	Cerradura 4010-p/60 hn s/bombillo	20	5.30	105.90
TES-403040HL	Cerrad. 4030 Hl 40	1	9.65	9.65
TES-403040LP	Cerrad. 4030 lp 40	1	9.65	9.65
TES-40304RHL	Cerrad. 4030 Rhl 40	48	9.65	463.10
TES-40304RHN	Cerrad. 4030 Rhn 40	5	10.15	50.75
TES-403050HL	Cerrad. 4030 Hl 50	41	9.92	406.64
TES-403050HN	Cerrad. 4030 Hn 50	4	8.63	34.52
TES-40305RHL	Cerrad. 4030 Rhl 50	254	9.65	2,450.59
TES-40305RHN	Cerrad. 4030 Rhn 50	16	10.15	162.40
TES-403060HN	Cerradura 403060 HN	6	12.97	77.82
TES-403060LP	Cerradura 403060 LP	2	12.97	25.94
TES-40306RHL	Cerrad. 4030 Rhl 60	35	12.13	424.55
TES-40306RHN	Cerrad. 4030 Rhn 60	1	12.62	12.62
TES-40314RHN	Cerrad. 4031 Rhn 40	2	9.26	18.52
TES-403150HL	Cerrad. 4031 Hl 50	1	5.18	5.18
TES-403160HL	Cerrad. 4031 Hl 60	4	11.25	45.00
TES-40316RHN	Cerrad. 4031 Rhn 60	17	11.74	199.58
TES-413048CHN	Cerrad. Unif. 4130 Hn 40	35	5.81	203.46
TES-420015HZ	Cerrad. M 4200/15/hz 13.5	1	14.36	14.36
TES-421028AI	Cerrad. M Ai 4210 20 - 28	1	8.36	8.36
TES-421038AI	Cerrad. M Ai 4210 25 - 38	1	8.69	8.69
TES-4240BE203AI	Cerrad. M 4240be Ai 20 Caja 15mm	4	21.05	84.20
TES-4241203AI	Cerrad. M 3ai 4241 20	2	13.49	26.98
TES-4241203NI	Cerrad. M 3NI 4241 20	1	8.59	8.59
TES-4241253AI	Cerrad. M 3ai 4241 25	4	14.70	58.80
TES-4241303AI	Cerrad. M 3ai 4241 30	6	12.95	77.70
TES-4241BE203AI	Cerrad. M 4241be Ai 20 Caja 15mm	3	9.85	29.54

Inventario a una fecha

Almacén 1 - Almacén General

Fecha 14/12/2021

Familia

Subfamilia

Proveedor

Tipo de precio Precio de coste a fecha de inventario

Fecha emisión:

14/12/2021 - 17:08

Pág. 209 de 209

Artículo	Descripción	Stock	Precio	Total
TES-4241BE253AI	Cerrad. M 4241be Ai 25 Caja 15mm	1	17.41	17.41
TES-503030LN	Bombillo 5030 Ln Abono 30x30	4	10.97	43.88
TES-50305010L	Bombillo 5030 Lt 50x10	28	10.94	306.32
TES-CERAUDCIN	Cerradero Ceraud Cin Aut+des	2	15.18	30.36
TES-CERAUDLGI	Cerradero Ceraud Lgi Met. Aut+desbl.-gancho	3	17.19	51.57
TES-CERAUTCIN	Cerradero Ceraut Cin Portal Y Paso Aut-corto Inox	3	14.17	42.51
TES-CT180134PL	Muelle 1801 C/ret. Pl 3-4	34	31.12	1,058.08
TES-EMB855	Embellecedor escudo emb855-lpd	3	18.68	56.04
THE-015644	Deflector Chapa D-80-150	1	5.01	5.01
THE-7500404	Codo Negro Esmaltado 110	6	4.24	25.41
THE-7500702	Sombbrero Negro Esmaltado 80 a 150	9	9.08	81.68
UCAF-CS05183	Escudo cerrado p-seguridad It	27	1.53	41.39
VAL-167701	Manillas H1015 R8y Cr/sat Roseta	1	29.87	29.87
VER-504301	Pulsador Reg. TECH20 50mm IMAN	3	1.32	3.96
VER-504303	Pulsador Reg. TECH20 50mm PARAGOLPES	3	0.99	2.97
VIR-8491078	Lija Disco RTE84H GR60 Velcro	38	0.32	12.13
VIR-8491085	Lija Delta LRT84H GR80 Velcro	8	0.23	1.85
VIR-9391067	Hoja Lija LRT84H GR. 80 Velcro	38	0.23	8.88
ZIB-360300001	Resistencia de encendido zibro	3	4.06	12.18
			Total	930,842.10